
Informace o výzvách podaných oprávněnými osobami dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání

s církvemi a náboženskými společnostmi k datu 1. 1. 2024

Pořadí Opravněná osoba
Datum 

podání
Katastrální území Okres Kraj

p.č. 

pozemku z 

výzvy

1 "Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci"23.12.2013 Kojetín Přerov Olomoucký PK 4840

2 "Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci"23.12.2013 Kojetín Přerov Olomoucký PK 4841

3 "Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci"23.12.2013 Kojetín Přerov Olomoucký PK 4842

4 "Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci"23.12.2013 Kojetín Přerov Olomoucký PK 5678

5 "Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci"23.12.2013 Kojetín Přerov Olomoucký PK 5679

6 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 839

7 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 840

8 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 841

9 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 842/2

10 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 843/2

11 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 995/1

12 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 1492/8

13 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 1492/9

14 Arcibiskupský kněžský seminář 14.8.2013 Choryně Vsetín Zlínský PK 1564/1

15 Arcibiskupský kněžský seminář 16.1.2014 Valtrovice-Mackovice PK Znojmo Jihomoravský PK 18/3

16 Arcibiskupský kněžský seminář 15.8.2014 Choryně Vsetín Zlínský PK 842/1

17 Arcibiskupský kněžský seminář 15.8.2014 Choryně Vsetín Zlínský PK 1492/8

18 Arcibiskupský kněžský seminář 15.8.2014 Choryně Vsetín Zlínský PK 1564/1

19 Arcibiskupský kněžský seminář 15.8.2014 Choryně Vsetín Zlínský PK 1595

20 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK st. 459

21 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK st. 496

22 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK st. 591

23 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 2024

24 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3161/2

25 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3162

26 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3163

27 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3164

28 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3309

29 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3310

30 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3311

31 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3312

32 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3313

33 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3314

34 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3318

35 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3319

36 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3320/1

37 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3320/2

38 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3321

39 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3334



40 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3335

41 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3338

42 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3339

43 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3343

44 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3344

45 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3345

46 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3346

47 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3347/1

48 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3347/2

49 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3349

50 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3356

51 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3357

52 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3365

53 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3382

54 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3383

55 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3400

56 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3402

57 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3403

58 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3405

59 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3410

60 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3411

61 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3412

62 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3455

63 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3456

64 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3457

65 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3458

66 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3495/7

67 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3496

68 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3497

69 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3499

70 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3500

71 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3503/1

72 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3503/2

73 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3504

74 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3505

75 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3512/1

76 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3513/1

77 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3516

78 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3519/1

79 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3519/2

80 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3520

81 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3523/1

82 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3523/2

83 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3524

84 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3566



85 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3581/2

86 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3583/2

87 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3587

88 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3588

89 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Halenkovice Zlín Zlínský PK 3590

90 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 190

91 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 209

92 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 233

93 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 290

94 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 642

95 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 649

96 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 650

97 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 653

98 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 676/2

99 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 817

100 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 818

101 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 819

102 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 820/1

103 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 820/2

104 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 823

105 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 826

106 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 827

107 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 828

108 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 829

109 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1063/1

110 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1079

111 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1081/1

112 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1090

113 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1116

114 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1117

115 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1118

116 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1119

117 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1120

118 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1122

119 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1124

120 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 1125/1

121 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1130

122 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1131/2

123 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1132

124 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1133

125 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1134

126 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1135

127 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1136

128 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1137

129 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1138



130 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1139

131 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1140

132 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1141

133 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1142/1

134 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1143

135 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1145

136 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1146

137 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1147

138 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1148

139 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1150

140 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1155

141 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1157

142 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1159

143 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1167

144 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1168

145 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1169

146 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1170

147 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1171

148 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1172

149 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1173

150 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1174

151 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1175

152 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1186

153 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1187/3

154 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1187/6

155 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1202

156 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1204

157 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1288

158 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1290

159 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Jankovice PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1291

160 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK st. 136/3

161 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 578/1

162 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 578/2

163 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 578/3

164 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 830

165 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 849

166 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 852

167 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 854

168 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 855/1

169 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 856

170 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 857

171 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 858/1

172 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 858/3

173 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 858/4

174 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 858/5



175 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 859

176 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 861/1

177 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 861/2

178 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 862/1

179 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 862/2

180 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 863/1

181 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 863/2

182 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 864/1

183 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 869

184 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 870/2

185 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 871/1

186 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 873/1

187 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 874/1

188 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 875/1

189 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 875/2

190 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 876/1

191 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 876/2

192 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 879

193 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 880/1

194 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 880/2

195 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 880/3

196 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 880/4

197 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 881/1

198 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 881/2

199 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 882

200 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 884/1

201 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 887

202 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 891/1

203 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 895

204 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 909

205 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 911

206 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 915

207 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 922

208 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 930

209 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 931

210 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 936

211 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 970

212 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 981

213 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 995

214 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1018

215 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1037

216 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1038

217 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1040

218 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1045

219 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1047



220 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1061

221 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1071

222 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1078

223 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1079

224 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1081

225 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1085

226 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1086

227 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1088

228 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1091

229 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1093/1

230 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1093/2

231 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1094

232 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1096

233 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1097

234 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1098

235 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1103

236 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1104

237 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1105

238 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1108

239 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1110

240 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1114

241 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1116

242 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1117

243 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1118

244 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1119/1

245 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1120/1

246 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1121

247 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1122

248 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1132/1

249 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1132/2

250 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1184/1

251 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kostelany Kroměříž Zlínský PK 889

252 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kostelany Kroměříž Zlínský PK 890

253 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK st. 147/3

254 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 575

255 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 577

256 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 619

257 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 620

258 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 621/1

259 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 621/2

260 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2157

261 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2158

262 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2159

263 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2161

264 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2162



265 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2183

266 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2184

267 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2186/2

268 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2187/1

269 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2187/2

270 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2194/1

271 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2194/2

272 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2195/1

273 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2195/2

274 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2196/1

275 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2196/2

276 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2197/1

277 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2197/2

278 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2197/3

279 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2198/1

280 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2198/2

281 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2198/3

282 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2199/1

283 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2199/2

284 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2200

285 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2203

286 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2204

287 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2205

288 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2206

289 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2207

290 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2208

291 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2209

292 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Kudlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2210

293 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Lubná PK Kroměříž Zlínský PK 656

294 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Lubná PK Kroměříž Zlínský PK 657

295 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Lubná PK Kroměříž Zlínský PK 661

296 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 383/1

297 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 383/2

298 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 383/3

299 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 384

300 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 387

301 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 390

302 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 488

303 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 489

304 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 490

305 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 491

306 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 492

307 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 493

308 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 494

309 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 495



310 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Šelešovice Kroměříž Zlínský PK 496

311 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK st. 168

312 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 869

313 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 998

314 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 999

315 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1000

316 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1001

317 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1002

318 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1005

319 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1006

320 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1007

321 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1008

322 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1009

323 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1010

324 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1011

325 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1012

326 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1013

327 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1014/1

328 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1014/2

329 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1015

330 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1016

331 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1017

332 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1018

333 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1019

334 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1020

335 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1099/2

336 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1100

337 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1101

338 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1118

339 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1747

340 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Žlutava Zlín Zlínský PK 1748

341 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 134

342 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 135

343 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 149/1

344 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 149/2

345 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 168

346 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 243

347 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 298

348 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 300

349 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 304

350 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 320

351 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 323

352 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 324

353 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 331

354 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 703



355 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 710

356 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 714

357 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 714

358 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 716/2

359 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/1

360 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/142

361 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/143

362 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/144

363 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/145

364 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/149

365 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/150

366 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/152

367 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 719/1

368 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 720

369 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 721/1

370 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 721/4

371 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 753

372 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 769/1

373 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 769/2

374 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 769/3

375 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 769/4

376 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 769/5

377 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 769/6

378 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 770/1

379 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 770/2

380 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 770/3

381 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 773

382 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 778/1

383 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 779

384 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 780

385 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 784/1

386 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 784/2

387 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 784/3

388 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 784/4

389 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 784/5

390 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 784/6

391 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 786

392 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 790

393 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

394 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

395 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

396 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

397 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

398 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

399 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793



400 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 798

401 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 811

402 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 812

403 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 821/1

404 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 821/2

405 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 834

406 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 835

407 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 837/2

408 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 852

409 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 909

410 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 925

411 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 979/1

412 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 986

413 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 992

414 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 993

415 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1002/1

416 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1002/2

417 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1002/3

418 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1002/4

419 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1003/25

420 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1007/1

421 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1008/1

422 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1008/2

423 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1008/3

424 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1008/4

425 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1008/5

426 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1009/4

427 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1009/5

428 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1009/6

429 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1013/1

430 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1013/3

431 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1013/5

432 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1020

433 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1023/1

434 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1023/2

435 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1023/3

436 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1023/4

437 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1023/5

438 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1023/6

439 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/1

440 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/2

441 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/3

442 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/4

443 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/5

444 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/6



445 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/7

446 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1024/8

447 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1026

448 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1045

449 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1090

450 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1092/1

451 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1092/2

452 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1092/3

453 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1109

454 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1111

455 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1112/1

456 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1112/2

457 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1112/3

458 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1113/1

459 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1113/2

460 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1114

461 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1115

462 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1117

463 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1117

464 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1118/1

465 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1118/4

466 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1118/5

467 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1118/6

468 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1118/7

469 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1121

470 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1122

471 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1123

472 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1124

473 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/1

474 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/2

475 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/3

476 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/4

477 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/5

478 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/6

479 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/7

480 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/8

481 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/22

482 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/23

483 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/40

484 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/41

485 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/42

486 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/43

487 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/44

488 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/45

489 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/46



490 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/47

491 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/48

492 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/49

493 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/50

494 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/53

495 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/54

496 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/55

497 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/56

498 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/57

499 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/58

500 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/59

501 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/60

502 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1126/1

503 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1126/2

504 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1131/1

505 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1141

506 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1143/2

507 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1159

508 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1160

509 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1161

510 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1162

511 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1165/2

512 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1186

513 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1192

514 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1193/1

515 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1193/2

516 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1194

517 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1195

518 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1196/2

519 Arcibiskupství olomoucké 1.1.0001 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1196/4

520 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 98

521 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 370

522 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 371

523 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 372

524 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 373

525 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 375

526 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 376

527 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 377

528 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 378/1

529 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 379

530 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 380

531 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 381

532 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 382/1

533 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 382/2

534 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 383/1



535 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 383/2

536 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 384

537 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 385/1

538 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 385/2

539 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 386

540 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 388

541 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 389

542 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 390

543 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 392

544 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 393

545 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 396

546 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 398

547 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 399

548 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 400/1

549 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 400/2

550 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 400/3

551 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 401

552 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 402

553 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 405

554 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 406

555 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 407

556 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 408

557 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 409

558 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 410/1

559 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 410/3

560 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 411/1

561 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 411/2

562 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 413

563 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 416/1

564 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 417

565 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 418

566 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 419

567 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 420

568 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 421

569 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 423

570 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 424

571 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 425

572 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 426

573 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 428

574 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 429

575 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 436/1

576 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 436/2

577 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 442/1

578 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 447

579 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 448



580 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 449

581 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 451

582 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 453/2

583 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 453/3

584 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 453/4

585 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 453/5

586 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 454

587 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 455

588 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 456/1

589 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 456/2

590 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 456/3

591 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 459

592 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 460/1

593 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 460/2

594 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 460/3

595 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 460/4

596 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 462

597 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 463

598 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 465

599 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 534

600 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 535

601 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 536

602 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 558/1

603 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 559

604 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 561

605 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 563

606 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Břest Kroměříž Zlínský PK 631

607 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Břest Kroměříž Zlínský PK 634/1

608 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Břest Kroměříž Zlínský PK 634/2

609 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 35

610 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 587

611 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 588

612 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1185

613 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1186

614 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1189

615 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1190

616 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1192/1

617 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1200

618 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1201

619 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1202

620 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1203

621 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1204

622 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1205

623 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1206

624 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1208



625 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1209

626 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1210

627 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1211

628 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1212

629 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1213/1

630 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1213/2

631 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1215

632 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1216/1

633 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1217/1

634 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1218

635 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1219

636 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1220

637 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1222

638 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1228/1

639 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1228/2

640 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1228/3

641 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1228/4

642 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1229

643 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1230

644 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1231

645 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1240

646 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1241

647 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1244

648 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1246

649 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1247

650 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1248

651 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1250

652 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1251

653 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1252

654 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1254

655 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1255/1

656 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1256

657 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1257/1

658 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1258/1

659 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1258/2

660 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1258/3

661 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1258/4

662 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1259

663 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1260

664 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1261

665 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1262

666 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1263

667 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1264

668 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1265/2

669 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1265/3



670 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1265/4

671 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1265/5

672 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1265/6

673 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1265/7

674 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1266

675 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1267/1

676 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1268/1

677 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1277

678 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1278

679 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1279/1

680 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1280

681 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1281

682 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1284

683 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1285

684 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1286

685 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1287

686 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1288

687 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1289

688 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1290

689 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1291

690 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1292

691 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1293

692 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1294

693 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1295

694 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1300/4

695 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1530/4

696 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1531

697 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1594

698 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1635

699 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1637

700 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1638

701 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1640/2

702 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1642/4

703 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1648

704 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1671

705 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1674

706 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 2073

707 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 2074

708 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 2075

709 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 2076

710 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 474

711 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1395/1

712 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1395/3

713 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1396

714 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1397/1



715 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1397/2

716 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1397/3

717 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1398/1

718 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1398/2

719 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1398/3

720 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1398/4

721 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1399/1

722 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1399/2

723 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1402

724 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1404

725 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1406

726 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1407

727 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1408/1

728 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1408/2

729 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1408/3

730 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1409/1

731 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1409/2

732 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1409/3

733 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1409/4

734 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1410

735 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1411

736 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1412

737 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1413

738 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1414

739 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1415

740 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1416

741 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1417

742 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1418

743 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1419

744 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1420

745 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1421

746 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1423/1

747 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1423/2

748 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1424/1

749 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1424/2

750 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1424/3

751 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1425/1

752 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1425/2

753 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1426

754 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1427/1

755 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1427/2

756 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1428

757 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1429

758 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1430/1

759 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1430/2



760 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1430/3

761 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1431/1

762 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1431/2

763 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1432

764 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1433

765 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1436

766 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1437

767 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1438/1

768 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1438/2

769 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1438/3

770 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1438/6

771 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1439/1

772 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1439/2

773 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1440/1

774 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1440/2

775 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1441/1

776 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1441/2

777 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1442/1

778 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1442/2

779 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1443/1

780 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1443/2

781 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1445

782 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1448

783 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1449/1

784 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1449/2

785 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1450/1

786 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1450/2

787 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1450/3

788 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1450/4

789 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1450/5

790 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1451/1

791 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1451/3

792 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1452/1

793 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1452/2

794 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1453

795 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1454

796 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1455/1

797 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1455/2

798 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1455/3

799 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1456/1

800 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1456/2

801 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1457

802 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1458/1

803 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1458/2

804 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1459



805 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1460/1

806 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1460/2

807 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1461/1

808 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1461/2

809 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/1

810 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/3

811 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/4

812 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/5

813 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/6

814 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/7

815 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/8

816 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/9

817 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/10

818 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/11

819 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/12

820 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/13

821 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1462/14

822 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1463

823 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1464

824 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1467/2

825 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1468/1

826 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1468/2

827 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1468/3

828 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1469/1

829 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1469/2

830 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1469/3

831 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1469/4

832 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/1

833 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/2

834 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/4

835 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/5

836 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/6

837 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/7

838 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1472/8

839 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1473

840 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1477

841 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1479/1

842 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1479/2

843 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1479/3

844 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1479/4

845 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1479/5

846 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1479/7

847 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1483

848 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1484/1

849 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1484/2



850 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1484/3

851 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1484/4

852 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1485

853 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1546/1

854 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1546/2

855 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 2243

856 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 161/1

857 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 161/2

858 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 161/3

859 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 162/1

860 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 163

861 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 164

862 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 165

863 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 166/1

864 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 167

865 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 168/1

866 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 168/2

867 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 169

868 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kotojedy Kroměříž Zlínský PK 267

869 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 8

870 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK st. 961

871 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK st. 962

872 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 1603

873 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 1612/3

874 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 1632

875 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 2683/1

876 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 2885

877 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kyselovice Kroměříž Zlínský PK 1438

878 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kyselovice Kroměříž Zlínský PK 1440

879 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kyselovice Kroměříž Zlínský PK 1457

880 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Kyselovice Kroměříž Zlínský PK 1458

881 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 122

882 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 364/14

883 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 370/1

884 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 370/2

885 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 371

886 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 372

887 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 373

888 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 374

889 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 376

890 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 378

891 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 379

892 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 380

893 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 381/3

894 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 385/1



895 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 386

896 Arcibiskupství olomoucké 18.3.2013 Tlumačov na Moravě Zlín Zlínský PK 2179

897 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK st. 177

898 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK st. 235

899 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1169/1

900 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1169/2

901 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1181/1

902 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1181/2

903 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1190

904 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1453

905 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1454

906 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1509/2

907 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1509/3

908 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1755

909 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1758

910 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1760

911 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1761

912 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1764

913 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1765

914 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1766

915 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1767

916 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1769

917 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1771

918 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1772

919 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1776

920 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1787/8

921 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1790/2

922 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1791

923 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/1

924 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/2

925 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/3

926 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/4

927 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1793/1

928 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1793/2

929 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1793/3

930 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1797

931 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1799

932 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1800

933 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/1

934 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/2

935 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/3

936 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/4

937 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/5

938 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1804

939 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1805/1



940 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1805/2

941 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1806

942 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1807

943 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1808

944 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1809

945 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1810

946 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1811

947 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1846

948 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1847

949 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1859/2

950 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1936

951 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1937

952 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1941

953 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1948

954 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 210

955 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 257

956 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 320

957 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1194/1

958 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1194/2

959 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1194/3

960 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1196

961 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1616

962 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/1

963 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/2

964 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/3

965 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/4

966 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/5

967 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/7

968 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/9

969 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1628/1

970 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1628/2

971 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 221

972 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 229

973 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 348

974 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 562

975 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 570

976 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 572

977 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 580

978 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 583

979 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 584/1

980 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 584/2

981 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 587/1

982 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 587/2

983 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 600

984 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 602



985 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1196/2

986 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1196/3

987 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1202

988 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2937

989 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2941

990 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3186

991 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3446

992 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3474

993 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/1

994 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/2

995 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/3

996 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/4

997 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3476

998 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3477

999 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3478

1000 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3500

1001 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3502

1002 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3504

1003 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3506

1004 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3508

1005 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3513

1006 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3515

1007 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3516

1008 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3568

1009 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3658

1010 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3659

1011 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3738

1012 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3739

1013 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3789

1014 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3790

1015 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3791

1016 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3793

1017 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3794

1018 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3907/1

1019 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3914/1

1020 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3978

1021 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4005

1022 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4020

1023 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4031

1024 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4076

1025 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4096

1026 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4097

1027 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4099

1028 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4100

1029 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4151



1030 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4183

1031 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4184

1032 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4185

1033 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4187

1034 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4188

1035 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4189/1

1036 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4189/2

1037 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4190/1

1038 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4190/2

1039 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4229

1040 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4287

1041 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4290

1042 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4291

1043 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4303

1044 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4342

1045 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4343

1046 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 5929/1

1047 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 5929/2

1048 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6053/4

1049 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6490

1050 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6786

1051 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6787/1

1052 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6787/2

1053 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6788

1054 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6789

1055 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/1

1056 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/2

1057 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/3

1058 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/4

1059 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/7

1060 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/9

1061 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6791

1062 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6792

1063 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6793

1064 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6797

1065 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6804

1066 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6805

1067 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6810

1068 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6813

1069 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6816

1070 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6817

1071 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6818

1072 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6820

1073 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6821

1074 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6823



1075 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6824

1076 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6825

1077 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6828

1078 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6829

1079 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6830

1080 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6834

1081 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6838

1082 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6843

1083 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6846/1

1084 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6850/1

1085 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6851

1086 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6852

1087 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6853

1088 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6855

1089 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6859

1090 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6860

1091 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6861

1092 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6862/1

1093 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6862/2

1094 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6863

1095 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6864

1096 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6865

1097 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6868

1098 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6869

1099 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6870

1100 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6872

1101 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6874

1102 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6878

1103 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6880

1104 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6881

1105 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6882

1106 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6883

1107 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6884

1108 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6885

1109 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6887

1110 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6888

1111 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6889

1112 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6891

1113 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6892

1114 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6893

1115 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6894

1116 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6897

1117 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6900

1118 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6901

1119 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6902



1120 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6903

1121 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6904

1122 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6905

1123 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6908/1

1124 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6909

1125 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6913

1126 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6916/1

1127 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6916/2

1128 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6918/1

1129 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6918/2

1130 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6918/3

1131 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6922/1

1132 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6923/1

1133 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6923/2

1134 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6924

1135 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6928

1136 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6929

1137 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6934

1138 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6935

1139 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6936

1140 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6937

1141 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6939

1142 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6940

1143 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6941

1144 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6942

1145 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6943/1

1146 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6943/4

1147 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6949/1

1148 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6952

1149 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6954

1150 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6955

1151 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6956

1152 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6957

1153 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6958

1154 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6962/2

1155 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/1

1156 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/2

1157 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/4

1158 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/6

1159 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/7

1160 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6964/1

1161 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6964/2

1162 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6965/1

1163 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6965/2

1164 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6965/3



1165 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6967

1166 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6973

1167 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6974

1168 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6975

1169 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6976/1

1170 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6976/2

1171 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6977/1

1172 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6977/2

1173 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6977/3

1174 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6982/1

1175 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6986

1176 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6988

1177 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6989

1178 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6990/1

1179 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6990/2

1180 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6991

1181 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6992/1

1182 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6992/2

1183 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6994/1

1184 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6997

1185 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6998

1186 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7000

1187 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7003

1188 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7004

1189 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7005

1190 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7006

1191 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7007/1

1192 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7007/2

1193 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7007/3

1194 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7008/2

1195 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7009

1196 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7010

1197 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7012

1198 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7017

1199 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7018

1200 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7021

1201 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7022

1202 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7024

1203 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7025

1204 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7026

1205 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7030/11

1206 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7030/12

1207 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7038

1208 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 505

1209 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 506



1210 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 507

1211 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 518

1212 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 519

1213 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 520

1214 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 521

1215 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 816

1216 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 817

1217 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 818

1218 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 819

1219 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 820

1220 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 822

1221 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 844

1222 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 845

1223 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 846

1224 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 942

1225 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1616

1226 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1617

1227 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1618

1228 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1619

1229 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1620

1230 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 1621

1231 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1622

1232 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2368

1233 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2426

1234 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2427

1235 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2428

1236 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2429

1237 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2432

1238 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 126

1239 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 583

1240 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 609/1

1241 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 609/2

1242 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 609/3

1243 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 640/1

1244 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 640/2

1245 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 641

1246 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 643

1247 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 644

1248 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 645

1249 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 656

1250 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 683/2

1251 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 731

1252 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 954

1253 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 955

1254 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 959



1255 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1067

1256 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1077/1

1257 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1086

1258 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1087

1259 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1089

1260 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1098

1261 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1109

1262 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1110

1263 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1111

1264 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1112/1

1265 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1112/2

1266 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1115/2

1267 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1115/3

1268 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/1

1269 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/2

1270 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/3

1271 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1137

1272 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1138

1273 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1139

1274 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1141

1275 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1145

1276 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1146

1277 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1147/1

1278 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1154

1279 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1155

1280 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1156/1

1281 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1156/2

1282 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1156/3

1283 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1157/1

1284 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1157/2

1285 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1157/3

1286 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1158

1287 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1162/1

1288 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1162/2

1289 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1163/1

1290 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/1

1291 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/2

1292 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/3

1293 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/5

1294 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/6

1295 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/7

1296 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/8

1297 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/9

1298 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1167

1299 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1168



1300 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1169

1301 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1170

1302 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1171

1303 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1172

1304 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1173

1305 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1177

1306 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1206

1307 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1226

1308 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1227

1309 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/1

1310 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/2

1311 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/3

1312 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/4

1313 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/5

1314 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/6

1315 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/7

1316 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1229

1317 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1230

1318 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1231

1319 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1232

1320 Arcibiskupství olomoucké 26.3.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1233

1321 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1

1322 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 2

1323 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 3

1324 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 4

1325 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 34/1

1326 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 34/3

1327 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 34/5

1328 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 36/1

1329 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 36/2

1330 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 37/1

1331 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 911/1

1332 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 912

1333 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 913

1334 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 917

1335 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 918/1

1336 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 918/2

1337 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1617/1

1338 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1660/2

1339 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Troubky nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 2418/3

1340 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Troubky nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 2436

1341 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Troubky nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 2437/2

1342 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Troubky nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 2438

1343 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Troubky nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 2440

1344 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Troubky nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 2442/2



1345 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vitčice na Moravě Prostějov Olomoucký PK 39

1346 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vitčice na Moravě Prostějov Olomoucký PK st. 58

1347 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vitčice na Moravě Prostějov Olomoucký PK 918

1348 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vitčice na Moravě Prostějov Olomoucký PK 919

1349 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vitčice na Moravě Prostějov Olomoucký PK 920

1350 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vitčice na Moravě Prostějov Olomoucký PK 949/1

1351 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 327

1352 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 328

1353 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 329

1354 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 330

1355 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 331

1356 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 332

1357 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 333

1358 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 334

1359 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 335

1360 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 336

1361 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 337

1362 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 338

1363 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 339

1364 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 340/1

1365 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 341

1366 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 342

1367 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 343

1368 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 344

1369 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 345

1370 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 346

1371 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 347

1372 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Vlkoš u Přerova Přerov Olomoucký PK 348

1373 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK st. 123

1374 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1045

1375 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1178/2

1376 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1181/1

1377 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1321/1

1378 Arcibiskupství olomoucké 29.3.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1321/3

1379 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 199

1380 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 200

1381 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 203

1382 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 205

1383 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 206

1384 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 207

1385 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 208

1386 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 212

1387 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 214/1

1388 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 214/2

1389 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 764



1390 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 770/4

1391 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3058/1

1392 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3059/1

1393 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3060/1

1394 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3061

1395 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3996

1396 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3998

1397 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4163/1

1398 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4163/2

1399 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4180

1400 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4181

1401 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4271/1

1402 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4271/2

1403 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4272

1404 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4275

1405 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4368

1406 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4471

1407 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4478

1408 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 47

1409 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 48

1410 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 49

1411 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 109

1412 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 110

1413 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 111

1414 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 116

1415 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 117/1

1416 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 117/2

1417 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 118/1

1418 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 118/6

1419 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 119

1420 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 124

1421 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 127/1

1422 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 127/3

1423 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 213

1424 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 271

1425 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 272

1426 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 275

1427 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 277

1428 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 279

1429 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 280

1430 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 281

1431 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 283

1432 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 284

1433 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 285

1434 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 286



1435 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 287/1

1436 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 289/1

1437 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 289/2

1438 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 290

1439 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 290/5

1440 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 304/1

1441 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 312

1442 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 371

1443 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 389/1

1444 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 389/2

1445 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 389/3

1446 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 392/1

1447 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 393

1448 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 394/1

1449 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 398

1450 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 404/7

1451 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 497/5

1452 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 497/7

1453 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 535

1454 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 536

1455 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 539

1456 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 547

1457 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 548

1458 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 551

1459 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 552/1

1460 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 552/2

1461 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 589/1

1462 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 620/1

1463 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 700/4

1464 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 770/1

1465 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 772

1466 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 773

1467 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 774/1

1468 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 776/1

1469 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 781

1470 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 882

1471 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 975

1472 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 976

1473 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 980

1474 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 982/1

1475 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 982/2

1476 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 983

1477 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1060/1

1478 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1061/1

1479 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1063/1



1480 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1063/2

1481 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1064/1

1482 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1064/2

1483 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1134/2

1484 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1136

1485 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1137/1

1486 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1137/2

1487 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1192

1488 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1193/4

1489 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1232/3

1490 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1236

1491 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/1

1492 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/2

1493 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/3

1494 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/4

1495 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1243

1496 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1244

1497 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1247

1498 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1248/1

1499 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1249

1500 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1250

1501 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1254

1502 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1255

1503 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1261

1504 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1264

1505 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1268

1506 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1270

1507 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1286/2

1508 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1289

1509 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1291/2

1510 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1297/1

1511 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1297/2

1512 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1298

1513 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1328/3

1514 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1328/4

1515 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1328/7

1516 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1330/5

1517 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/1

1518 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/2

1519 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/3

1520 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/4

1521 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1460/1

1522 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1460/2

1523 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1461

1524 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1462



1525 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1463

1526 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1466

1527 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1468

1528 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1469

1529 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1470

1530 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1472

1531 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1474/1

1532 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1474/2

1533 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1481

1534 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1482/1

1535 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1482/2

1536 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1484

1537 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1485

1538 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1486/1

1539 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1492/1

1540 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1492/2

1541 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1493

1542 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1495/1

1543 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1495/2

1544 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1496

1545 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1498/1

1546 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1498/2

1547 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1498/3

1548 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1502/1

1549 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1502/2

1550 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1505/1

1551 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1506/1

1552 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1507

1553 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1508

1554 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1509

1555 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1510

1556 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1511

1557 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1512

1558 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1516

1559 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1530/1

1560 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1530/2

1561 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1532

1562 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1533

1563 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1534

1564 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1536

1565 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1538

1566 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1543

1567 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1544

1568 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1548

1569 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1549/1



1570 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1550/1

1571 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1550/2

1572 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1557

1573 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1558

1574 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1559

1575 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1560

1576 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1561

1577 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1562

1578 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1563

1579 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1564

1580 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1565

1581 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1566

1582 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1567

1583 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1568

1584 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1569/1

1585 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1569/3

1586 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1570/1

1587 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1570/2

1588 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1570/3

1589 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1573

1590 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1574

1591 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 382

1592 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 383

1593 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 384

1594 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 387

1595 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2753

1596 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2755

1597 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2756

1598 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2759

1599 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2766

1600 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2771

1601 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2773

1602 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2774

1603 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2776

1604 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2780

1605 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2783

1606 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2792

1607 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2793

1608 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2801

1609 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2802

1610 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2811

1611 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2812

1612 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2833

1613 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2850

1614 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/1



1615 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/2

1616 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/3

1617 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/7

1618 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2852

1619 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2853

1620 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2854/1

1621 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2854/2

1622 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2912

1623 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2954

1624 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2964

1625 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2967

1626 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2968

1627 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2969

1628 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2970

1629 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3018

1630 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3019

1631 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3021

1632 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3025

1633 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3026

1634 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3027

1635 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3028

1636 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3067

1637 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3069

1638 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3070

1639 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3082

1640 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3083

1641 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3084

1642 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3118

1643 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3137

1644 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3142

1645 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3148

1646 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3149

1647 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3150

1648 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3151

1649 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3152

1650 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3153

1651 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3154

1652 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3155

1653 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3156

1654 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3157

1655 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3158

1656 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3159

1657 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3160

1658 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3161

1659 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3162



1660 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3163

1661 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3164

1662 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3165

1663 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3166

1664 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3167

1665 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3168

1666 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3169

1667 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3170

1668 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3171

1669 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3172

1670 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3173

1671 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3175

1672 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3176/1

1673 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3177

1674 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3178

1675 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3187

1676 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3217

1677 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3222

1678 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3223

1679 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3224

1680 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3344

1681 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3345

1682 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3356

1683 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3358

1684 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3361

1685 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3363

1686 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3364/1

1687 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3366

1688 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3368

1689 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3369

1690 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3500/2

1691 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3501/2

1692 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3566/1

1693 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3575

1694 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3576

1695 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3600

1696 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3604/1

1697 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3604/2

1698 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3605

1699 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3606

1700 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3607

1701 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3613

1702 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3615

1703 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3616

1704 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3617



1705 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3618

1706 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3619

1707 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3620

1708 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3621

1709 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3622

1710 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3623

1711 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3624/1

1712 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3625

1713 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3626

1714 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3745

1715 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3750

1716 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3759

1717 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3761

1718 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3762

1719 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3769

1720 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3800

1721 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3802

1722 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3803

1723 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3804

1724 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3805

1725 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3806

1726 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3807

1727 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3808

1728 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3809

1729 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3810

1730 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3811

1731 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3812

1732 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3813

1733 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3814

1734 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3815

1735 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3816

1736 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3817

1737 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3818

1738 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3819

1739 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3820

1740 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3821

1741 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3822

1742 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3823

1743 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3824

1744 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3825

1745 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3826

1746 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3827

1747 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3828

1748 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3829

1749 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3830



1750 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3831

1751 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3832

1752 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3833

1753 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3834

1754 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3835

1755 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3836

1756 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3837

1757 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3838

1758 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3839

1759 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3840

1760 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3841

1761 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3846

1762 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3847

1763 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3848

1764 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3849

1765 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3850

1766 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3851

1767 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3852

1768 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3853

1769 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3854

1770 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3855

1771 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3856

1772 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3857

1773 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3912

1774 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3917

1775 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3918

1776 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3919

1777 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3920

1778 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3921

1779 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3922

1780 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3923

1781 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3924

1782 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3925

1783 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3926

1784 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3928

1785 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3929

1786 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3930

1787 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3931

1788 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3932

1789 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3933

1790 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3934

1791 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4080

1792 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4081

1793 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4089/1

1794 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4184



1795 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4187

1796 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4216

1797 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4221

1798 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4222

1799 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4223

1800 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4224

1801 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4225

1802 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4227

1803 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4229

1804 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4249

1805 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4262

1806 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4279

1807 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4281

1808 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4282

1809 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4283

1810 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4285

1811 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4287

1812 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4288

1813 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4289

1814 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4290

1815 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4291

1816 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4293

1817 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4294

1818 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4410

1819 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4416

1820 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4428

1821 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4433

1822 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4435

1823 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4438

1824 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4440

1825 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4441

1826 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4442

1827 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4447

1828 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4449

1829 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4450

1830 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4451

1831 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4453

1832 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4454

1833 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4455

1834 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4456

1835 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4457

1836 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4458

1837 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 219

1838 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 317

1839 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 330/2



1840 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 332

1841 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 350

1842 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 385

1843 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 416

1844 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 427

1845 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 438

1846 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 441

1847 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 442

1848 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 449

1849 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 454

1850 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 461

1851 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 592/1

1852 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1327

1853 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1328

1854 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1329

1855 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1330

1856 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/1

1857 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/3

1858 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/4

1859 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1358/1

1860 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1358/2

1861 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1359

1862 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1360

1863 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/1

1864 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/2

1865 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/3

1866 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/4

1867 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/5

1868 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1443

1869 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1582/6

1870 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1827

1871 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1828

1872 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1829

1873 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/1

1874 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/2

1875 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/3

1876 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/4

1877 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/6

1878 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1881

1879 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1884

1880 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1892

1881 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1893

1882 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1894

1883 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1898

1884 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1903/1



1885 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1903/2

1886 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1907

1887 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1908

1888 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1909

1889 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/1

1890 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/2

1891 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/3

1892 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/4

1893 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/5

1894 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1913

1895 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1916

1896 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1917

1897 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1940

1898 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2048

1899 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2053

1900 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2054

1901 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2055

1902 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2056

1903 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2057

1904 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2058

1905 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2076

1906 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2077

1907 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2157

1908 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/1

1909 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/2

1910 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/3

1911 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/4

1912 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/5

1913 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2170/1

1914 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2170/2

1915 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2175

1916 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2176

1917 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2177

1918 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2212

1919 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2317

1920 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2318

1921 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2319

1922 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2320

1923 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2328

1924 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2330

1925 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2331

1926 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2351

1927 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2352

1928 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2353

1929 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3271



1930 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3272

1931 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3274/1

1932 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3275/1

1933 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3275/2

1934 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3278

1935 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3279

1936 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3282/1

1937 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3282/2

1938 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/1

1939 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/2

1940 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/3

1941 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/4

1942 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/5

1943 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3284

1944 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3288

1945 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3290/1

1946 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3290/2

1947 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3290/3

1948 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3293

1949 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3294

1950 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3295

1951 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3296

1952 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3297

1953 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3298

1954 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3300/1

1955 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3300/2

1956 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3301

1957 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3302

1958 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3303

1959 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3304

1960 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3309/1

1961 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3309/2

1962 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3311

1963 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3312

1964 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3313

1965 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3314/1

1966 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3314/2

1967 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3315

1968 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3323

1969 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3327

1970 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3328

1971 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3329

1972 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3330

1973 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3332

1974 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3334



1975 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3335

1976 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3336

1977 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3337

1978 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3338

1979 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3340

1980 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3345

1981 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/1

1982 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/2

1983 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/3

1984 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/4

1985 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/5

1986 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/6

1987 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3352

1988 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3379/1

1989 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3379/2

1990 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3380

1991 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3381

1992 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3382

1993 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3383

1994 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3385

1995 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3387

1996 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3391

1997 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3392

1998 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3393

1999 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3405

2000 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3406

2001 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3409

2002 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3410

2003 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3411

2004 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3412

2005 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3418

2006 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3419

2007 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3421

2008 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3422

2009 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3423

2010 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3424/2

2011 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3433

2012 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3438

2013 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3439/1

2014 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3451

2015 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3456

2016 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3516/1

2017 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3516/2

2018 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3518

2019 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3522



2020 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3523

2021 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3524

2022 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3525

2023 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3527/1

2024 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3527/2

2025 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3528

2026 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3529

2027 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3530

2028 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3531

2029 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3532

2030 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3533

2031 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3546

2032 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3547

2033 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3549

2034 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3550

2035 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3551/1

2036 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3554

2037 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3556

2038 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3557

2039 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3558

2040 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3559

2041 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3560

2042 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3561/1

2043 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3561/3

2044 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3561/4

2045 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3568

2046 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3569

2047 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3570/1

2048 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3570/2

2049 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3570/3

2050 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3571

2051 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3572

2052 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3573

2053 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3574

2054 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3578

2055 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3579

2056 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3581

2057 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3582

2058 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3587

2059 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3590/2

2060 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3590/3

2061 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3591

2062 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3592/1

2063 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3592/2

2064 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3597



2065 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3598

2066 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3600

2067 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3601/1

2068 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3601/2

2069 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3602

2070 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3607

2071 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3616

2072 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3618

2073 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3619

2074 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3621

2075 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3622

2076 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3626

2077 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3628

2078 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3629

2079 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3630/1

2080 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3630/2

2081 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3631

2082 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3633

2083 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3634

2084 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3635

2085 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3636

2086 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3637

2087 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3638

2088 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3639

2089 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3640

2090 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3641

2091 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3642

2092 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3643/1

2093 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3643/2

2094 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3645/1

2095 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3645/2

2096 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3649

2097 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3650/1

2098 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3650/2

2099 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3652

2100 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3653

2101 Arcibiskupství olomoucké 5.4.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3655

2102 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK st. 74/4

2103 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 74/5

2104 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK st. 74/6

2105 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 76/2

2106 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 90

2107 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK st. 145

2108 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 915/2

2109 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 915/3



2110 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 915/4

2111 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 916/1

2112 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 925/1

2113 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 928

2114 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 929

2115 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 931/1

2116 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 932

2117 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 933/1

2118 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 933/2

2119 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 934/1

2120 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 934/2

2121 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 934/3

2122 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 935/1

2123 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 935/2

2124 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 935/3

2125 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 936/4

2126 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 937

2127 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 938

2128 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 950

2129 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 951

2130 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 952

2131 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 961

2132 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 962/1

2133 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 962/2

2134 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 994/1

2135 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 994/2

2136 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 994/3

2137 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1006/2

2138 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1009/2

2139 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1009/4

2140 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1013/1

2141 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1013/2

2142 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1017

2143 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1018

2144 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1019

2145 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1021

2146 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/1

2147 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/2

2148 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/3

2149 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/4

2150 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/5

2151 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/6

2152 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/7

2153 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/14

2154 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/15



2155 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/16

2156 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1022/17

2157 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/1

2158 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/2

2159 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/3

2160 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/4

2161 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/5

2162 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/6

2163 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1023/7

2164 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1024

2165 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1026

2166 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1027

2167 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1028

2168 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1030

2169 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1031/1

2170 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1031/2

2171 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1032

2172 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1035

2173 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1040

2174 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1051

2175 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1052

2176 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1053

2177 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1054

2178 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1055

2179 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1056/1

2180 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1060

2181 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1062

2182 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1065

2183 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1070/1

2184 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1070/2

2185 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1072

2186 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1074/2

2187 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1076

2188 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1077/1

2189 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1077/2

2190 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1077/3

2191 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1077/5

2192 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1077/6

2193 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1077/7

2194 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1078/1

2195 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1078/2

2196 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1078/3

2197 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1078/4

2198 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1078/8

2199 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1083



2200 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1086/1

2201 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1087

2202 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1088

2203 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1089

2204 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1090

2205 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1091

2206 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1092

2207 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1093

2208 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1094

2209 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1095

2210 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1096/1

2211 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1096/3

2212 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1096/4

2213 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1097

2214 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1099

2215 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1100

2216 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1101/1

2217 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1102

2218 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1103

2219 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1104

2220 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1105

2221 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1108

2222 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1111/3

2223 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1112/1

2224 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1112/2

2225 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1116

2226 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1118

2227 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1119/2

2228 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1170/3

2229 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1170/4

2230 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1170/19

2231 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1171/1

2232 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1171/2

2233 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK 1174

2234 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčova Lhota Kroměříž Zlínský PK 362

2235 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčova Lhota Kroměříž Zlínský PK 626/1

2236 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčova Lhota Kroměříž Zlínský PK 626/2

2237 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Chvalčova Lhota Kroměříž Zlínský PK 627/1

2238 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Kunovice Vsetín Zlínský PK 1914

2239 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Kunovice Vsetín Zlínský PK 1915

2240 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK st. 111

2241 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK st. 112

2242 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK st. 114

2243 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK st. 149

2244 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 194



2245 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 225

2246 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 318/2

2247 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 369/2

2248 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 1002

2249 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 14

2250 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 21

2251 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 35

2252 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 40

2253 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 46

2254 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 48

2255 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 49

2256 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 51

2257 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 53/2

2258 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 53/3

2259 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 134

2260 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 141

2261 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 171

2262 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 251

2263 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 273/1

2264 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 273/2

2265 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 274

2266 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 275

2267 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 277/1

2268 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 277/2

2269 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 277/3

2270 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 281

2271 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 282

2272 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 283

2273 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 287

2274 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 288/1

2275 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 294

2276 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 295/2

2277 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 335

2278 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 336

2279 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 368

2280 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 428

2281 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 437

2282 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 438/1

2283 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 438/2

2284 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 439

2285 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 488

2286 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 526

2287 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 527

2288 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 630

2289 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 634



2290 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 635

2291 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 638

2292 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 640

2293 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 643

2294 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/1

2295 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/3

2296 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/4

2297 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 648/3

2298 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 718

2299 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 755/1

2300 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 755/3

2301 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 755/4

2302 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 909

2303 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 924

2304 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 939

2305 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 947/1

2306 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1023

2307 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1024/1

2308 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1025/1

2309 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1025/2

2310 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1026

2311 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1034

2312 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1035

2313 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1036

2314 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1046/1

2315 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1046/2

2316 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1046/3

2317 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1047

2318 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1048/1

2319 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1048/2

2320 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1049/1

2321 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1049/2

2322 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1049/3

2323 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1051/1

2324 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1107

2325 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1108

2326 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1109

2327 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1115

2328 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1116

2329 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1151

2330 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1152

2331 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1153

2332 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1155

2333 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1156

2334 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1157



2335 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1158

2336 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1159

2337 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1160

2338 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1166/1

2339 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1166/2

2340 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1166/3

2341 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1166/4

2342 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1167

2343 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1168

2344 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1169

2345 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1170

2346 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1172

2347 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1173

2348 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1174

2349 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1175

2350 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1195

2351 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1196

2352 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1197

2353 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1198

2354 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1200

2355 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1205

2356 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1206

2357 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1207

2358 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1208

2359 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1209

2360 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1210

2361 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1211

2362 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1212

2363 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1213

2364 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1214

2365 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1215

2366 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1216

2367 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1217

2368 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1244

2369 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1245/1

2370 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1245/2

2371 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1247

2372 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1248

2373 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1250

2374 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1251

2375 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1252

2376 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1255

2377 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1257

2378 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1258

2379 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1259



2380 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1260

2381 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1261

2382 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1319

2383 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1320

2384 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1321

2385 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1322

2386 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1323/1

2387 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1323/2

2388 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1324/2

2389 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1325

2390 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1326

2391 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1327

2392 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1328

2393 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1329/1

2394 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1329/2

2395 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1329/3

2396 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1330/1

2397 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1330/2

2398 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1334

2399 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1335

2400 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1336

2401 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1337/1

2402 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1337/2

2403 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1337/3

2404 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1338

2405 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1339/1

2406 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1339/2

2407 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1340

2408 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1341

2409 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1342

2410 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1343/1

2411 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1343/2

2412 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1344/1

2413 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1344/2

2414 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1344/3

2415 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1355

2416 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1356

2417 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1357

2418 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1358

2419 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1359

2420 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1360

2421 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1361

2422 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1362

2423 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1363

2424 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1364/1



2425 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1364/2

2426 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1365

2427 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1366

2428 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1368

2429 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1369

2430 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1370

2431 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1371

2432 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1372

2433 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1373

2434 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1374

2435 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1375/1

2436 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1375/2

2437 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1378

2438 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1379

2439 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1381

2440 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1384

2441 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1386

2442 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1387

2443 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1388

2444 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1389

2445 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1390

2446 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1391

2447 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1392/1

2448 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1398

2449 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1399

2450 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1400

2451 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1401

2452 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1402

2453 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1403

2454 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1404

2455 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1405

2456 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1406

2457 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1407

2458 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1408

2459 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1410

2460 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1412

2461 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1413

2462 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1414/1

2463 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1414/2

2464 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1416

2465 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1417

2466 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1418

2467 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1516/1

2468 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1516/2

2469 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1516/3



2470 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1516/4

2471 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1517

2472 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1518

2473 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1519

2474 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1521

2475 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1522

2476 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1525

2477 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1526/1

2478 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1526/2

2479 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1526/3

2480 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1580

2481 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1605

2482 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1606

2483 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1629

2484 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1792/1

2485 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1801/1

2486 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1802

2487 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1803

2488 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1804

2489 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1805

2490 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1806

2491 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1807/1

2492 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1808

2493 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1823

2494 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1824

2495 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1825

2496 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1836

2497 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1837

2498 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1838

2499 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1840

2500 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1842

2501 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1848

2502 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1849/1

2503 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1849/2

2504 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1850

2505 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1851

2506 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1852

2507 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1853

2508 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1855

2509 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1856

2510 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1858

2511 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1859

2512 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1860

2513 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1861

2514 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1862



2515 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1863

2516 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1864

2517 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1865

2518 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1866

2519 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1867

2520 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1868

2521 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1869

2522 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1870/1

2523 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1870/3

2524 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1870/4

2525 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1870/5

2526 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1871

2527 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1872

2528 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1873

2529 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1874

2530 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1875

2531 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1885

2532 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1886

2533 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1887

2534 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1888

2535 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1889

2536 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1892

2537 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1893

2538 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1895

2539 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1896

2540 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1897

2541 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1898

2542 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1899/1

2543 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1899/2

2544 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/1

2545 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/2

2546 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/3

2547 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/5

2548 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/6

2549 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/7

2550 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1900/8

2551 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1901

2552 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1902

2553 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1903

2554 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1904

2555 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1905

2556 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1906

2557 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1907

2558 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1908

2559 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1909



2560 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1910

2561 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1911

2562 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1912

2563 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1913/1

2564 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1913/2

2565 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1913/3

2566 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1913/4

2567 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1914

2568 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1915/1

2569 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1915/2

2570 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1915/3

2571 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1915/4

2572 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1916

2573 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1917

2574 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1918

2575 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1919

2576 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1920

2577 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1921

2578 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1922

2579 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1923

2580 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1924

2581 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1925

2582 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1926

2583 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1927

2584 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1928

2585 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1929

2586 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1930

2587 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1931

2588 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1932

2589 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2000

2590 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2001

2591 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2002

2592 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2003

2593 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2004

2594 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2005

2595 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2006

2596 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2007

2597 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2008

2598 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2011

2599 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2012

2600 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2013

2601 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2014

2602 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2016

2603 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2017

2604 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2018



2605 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2019

2606 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2020

2607 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2021

2608 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2022

2609 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2023

2610 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2024

2611 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2025

2612 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2026

2613 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2027

2614 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2028/1

2615 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2028/2

2616 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2029

2617 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2031

2618 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2032

2619 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2033

2620 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2034

2621 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2035

2622 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2036

2623 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2037

2624 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2038

2625 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2039

2626 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2040

2627 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2041

2628 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2042

2629 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2045

2630 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2046

2631 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2047

2632 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2048

2633 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2049

2634 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2050

2635 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2051

2636 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2052

2637 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2053

2638 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2054

2639 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2055

2640 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2059

2641 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2060

2642 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2061

2643 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2062

2644 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2063

2645 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2064

2646 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2065

2647 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2066

2648 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2067

2649 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2068



2650 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2070

2651 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2071

2652 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2072

2653 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2075

2654 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2076

2655 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2077

2656 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2078

2657 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2079

2658 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2080

2659 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2081

2660 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2082

2661 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2083

2662 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2084

2663 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2085/1

2664 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2085/2

2665 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2085/3

2666 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2086

2667 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2087

2668 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2088

2669 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2089

2670 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2090

2671 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2091

2672 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2092

2673 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2093

2674 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2094

2675 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2095

2676 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2096

2677 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2097

2678 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2098

2679 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2099

2680 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2100

2681 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2101

2682 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2102

2683 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2103

2684 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2106/1

2685 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2107

2686 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2108

2687 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2109

2688 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2110/1

2689 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2110/2

2690 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2110/3

2691 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2111

2692 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2112

2693 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2114

2694 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2115



2695 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2116

2696 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2117

2697 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2118

2698 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2121

2699 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2122

2700 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2123

2701 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2124

2702 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2125

2703 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2126

2704 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2127

2705 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2128

2706 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2129

2707 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2130

2708 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2131

2709 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2132

2710 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2133

2711 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2134

2712 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2135

2713 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2136

2714 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2137

2715 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2138

2716 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2139

2717 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2140

2718 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2141

2719 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2142

2720 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2143

2721 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2144/2

2722 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2145/1

2723 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2145/2

2724 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2146

2725 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2147

2726 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2148

2727 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2149

2728 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2150

2729 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2151

2730 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2152

2731 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2153

2732 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2154

2733 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2155

2734 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2156

2735 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2157

2736 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2163

2737 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2166/1

2738 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2166/2

2739 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2167



2740 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2182

2741 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2183

2742 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2184

2743 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2185

2744 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2187

2745 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2188

2746 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2189

2747 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2208

2748 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2210

2749 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2211

2750 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2212

2751 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2213

2752 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2214

2753 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2215

2754 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2216

2755 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2217

2756 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2218

2757 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2227

2758 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2230

2759 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2233/2

2760 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2235

2761 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2236

2762 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2237

2763 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2238

2764 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2239

2765 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2240

2766 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2241

2767 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2242

2768 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2243

2769 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2244

2770 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2245

2771 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2246

2772 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2247

2773 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2248

2774 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2249

2775 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2250

2776 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2251

2777 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2255

2778 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2256

2779 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2257

2780 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2258

2781 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2259

2782 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2260

2783 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2262

2784 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2263



2785 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2264

2786 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2266

2787 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2267

2788 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2268

2789 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2269

2790 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2270

2791 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2271/1

2792 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2271/2

2793 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2279/1

2794 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2279/2

2795 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2280

2796 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2287

2797 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2290

2798 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2291

2799 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2292

2800 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2293

2801 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2294

2802 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2295

2803 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2296

2804 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2297

2805 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2298/1

2806 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2298/2

2807 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2301

2808 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2304

2809 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2305

2810 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2314/1

2811 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2314/2

2812 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2314/3

2813 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2316

2814 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2317/1

2815 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2318/1

2816 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2318/2

2817 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2318/3

2818 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2319

2819 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2320/2

2820 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2321

2821 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2322

2822 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2323

2823 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2324

2824 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2325

2825 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2326

2826 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2327

2827 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2328

2828 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2329

2829 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2330



2830 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2331

2831 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2332

2832 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2333

2833 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2334

2834 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2337/1

2835 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2338

2836 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2341

2837 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2343

2838 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2344

2839 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2345

2840 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2358

2841 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2362

2842 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2363

2843 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2364

2844 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2365

2845 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2366

2846 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2368

2847 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rusava Kroměříž Zlínský PK 703

2848 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Rusava Kroměříž Zlínský PK 1090/2

2849 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Slavkov pod Hostýnem Kroměříž Zlínský PK 463

2850 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Slavkov pod Hostýnem Kroměříž Zlínský PK 1391/2

2851 Arcibiskupství olomoucké 7.5.2013 Slavkov pod Hostýnem Kroměříž Zlínský PK 1394

2852 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 78/2

2853 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2155

2854 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2185/2

2855 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2869

2856 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2979

2857 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3229

2858 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3230

2859 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3232

2860 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3234

2861 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3242/1

2862 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3242/2

2863 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/3

2864 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/5

2865 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/8

2866 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/13

2867 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1823

2868 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1896/2

2869 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1988/1

2870 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1988/2

2871 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1988/3

2872 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2030/1

2873 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2030/3

2874 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2750



2875 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2750/5

2876 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2750/6

2877 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3168

2878 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3169

2879 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3170

2880 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3171

2881 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3175

2882 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3176/1

2883 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3176/2

2884 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3177

2885 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3178

2886 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3179

2887 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3180

2888 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3181

2889 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3182

2890 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3183

2891 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3184

2892 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3185

2893 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3186

2894 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3190

2895 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3238

2896 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 179

2897 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 623/3

2898 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 781

2899 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 783/1

2900 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 783/2

2901 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 783/3

2902 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 979

2903 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 981/1

2904 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 982

2905 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 985

2906 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 986

2907 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 987

2908 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 988

2909 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 989

2910 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 9/1

2911 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 33

2912 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 45/1

2913 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 48/1

2914 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 48/2

2915 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 60/1

2916 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 63

2917 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 64

2918 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 68/1

2919 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 69



2920 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 71/1

2921 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 71/2

2922 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 75

2923 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 76/1

2924 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 76/5

2925 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 76/7

2926 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 78

2927 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 79/2

2928 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 93

2929 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 95

2930 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 97

2931 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 98

2932 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 110

2933 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 111

2934 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 153

2935 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 166/1

2936 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 166/2

2937 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 167

2938 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 168

2939 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 169

2940 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 174

2941 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 186

2942 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 191

2943 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 192

2944 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 193/2

2945 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 194

2946 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 195/1

2947 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 203/1

2948 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 229

2949 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 253

2950 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 291

2951 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 301

2952 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 302

2953 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 303

2954 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 372/1

2955 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 429

2956 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 996

2957 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 998

2958 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 999

2959 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1000

2960 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1001

2961 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1002

2962 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1039/1

2963 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1039/3

2964 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1041



2965 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1043/1

2966 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1043/3

2967 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1043/4

2968 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1045/1

2969 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1046/1

2970 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1049

2971 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1050

2972 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1051

2973 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1052

2974 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1056/1

2975 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1058/3

2976 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1126

2977 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1127

2978 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1128

2979 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1129

2980 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1130

2981 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1131

2982 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1132

2983 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1134

2984 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1135

2985 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK st. 159

2986 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1858/2

2987 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1858/4

2988 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1920/2

2989 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1922/1

2990 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1922/2

2991 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1922/3

2992 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 143

2993 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 151

2994 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 153

2995 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 156

2996 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 158

2997 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 524

2998 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 525/1

2999 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 525/2

3000 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 527/1

3001 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 527/2

3002 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 534/1

3003 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 534/2

3004 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 544

3005 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 551/1

3006 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 551/2

3007 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 553/1

3008 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 554

3009 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 557



3010 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 560

3011 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 563

3012 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 565

3013 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 566

3014 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 576/2

3015 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 576/5

3016 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 610/1

3017 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 610/2

3018 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 611/1

3019 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 614

3020 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 658/2

3021 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 658/3

3022 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 659/1

3023 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 659/2

3024 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 660/1

3025 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 660/2

3026 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 660/3

3027 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 668

3028 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/2

3029 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/3

3030 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/4

3031 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/5

3032 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1691

3033 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1692

3034 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1694

3035 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1696

3036 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1698

3037 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1699

3038 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1700

3039 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/1

3040 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/2

3041 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/3

3042 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/4

3043 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/5

3044 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/6

3045 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1747

3046 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1748/2

3047 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1749/2

3048 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1835

3049 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1836

3050 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1847

3051 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1848

3052 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1849

3053 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1850

3054 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1851



3055 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1852

3056 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK st. 142/2

3057 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK st. 182

3058 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK st. 193

3059 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 361

3060 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 384

3061 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/1

3062 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/2

3063 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/6

3064 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/7

3065 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/8

3066 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/9

3067 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 566

3068 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 568

3069 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 711

3070 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 765/1

3071 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 765/2

3072 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 772

3073 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 856

3074 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 858

3075 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 859

3076 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 860

3077 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 862

3078 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 863

3079 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 865

3080 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 866/1

3081 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 866/2

3082 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 866/3

3083 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 868

3084 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 975/1

3085 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 975/2

3086 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 975/3

3087 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 976

3088 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 977

3089 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 978

3090 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 979

3091 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 981

3092 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 982

3093 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 983

3094 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 986/1

3095 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 986/2

3096 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 986/3

3097 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 990/1

3098 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 990/2

3099 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 990/3



3100 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 994

3101 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1064

3102 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1067

3103 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1070

3104 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1071

3105 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1072

3106 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1076

3107 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1129

3108 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1130

3109 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1276

3110 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1277/1

3111 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1277/2

3112 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1278

3113 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1279

3114 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1280

3115 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1281

3116 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1282

3117 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1283/1

3118 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1283/2

3119 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1284

3120 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1337/1

3121 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1337/2

3122 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1338

3123 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1339

3124 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1340

3125 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1341

3126 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1345

3127 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1346

3128 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1566/1

3129 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1571/1

3130 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1577

3131 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1930

3132 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2296

3133 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2297/1

3134 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2297/2

3135 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2302/1

3136 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2336

3137 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2337

3138 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2340

3139 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2382

3140 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2385

3141 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2399

3142 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2400

3143 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2430

3144 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2431



3145 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK st. 69

3146 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK st. 73

3147 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 401

3148 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 402

3149 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 426

3150 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 427/1

3151 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 427/2

3152 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1697

3153 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1700

3154 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1806/1

3155 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1806/2

3156 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1817

3157 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1886

3158 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2307

3159 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2701

3160 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2702

3161 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2703

3162 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705

3163 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2712

3164 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2713

3165 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2714/6

3166 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2830

3167 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2833

3168 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2834

3169 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2835

3170 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2836

3171 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2841

3172 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2842

3173 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2843

3174 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2844

3175 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Tomíkovice Jeseník Olomoucký PK 1933/1

3176 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 648/1

3177 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 648/2

3178 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 648/19

3179 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 649

3180 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 651

3181 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 768

3182 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1059/1

3183 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1060/2

3184 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1162

3185 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1163

3186 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1164

3187 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1165

3188 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1166

3189 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1167



3190 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1168

3191 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK st. 109

3192 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK st. 122

3193 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1357/3

3194 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1358/1

3195 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1359/1

3196 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1364/1

3197 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1364/2

3198 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1366

3199 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1369/1

3200 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1369/2

3201 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1370

3202 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1371

3203 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1372

3204 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1373

3205 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1374

3206 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1376

3207 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1405

3208 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1408

3209 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1409

3210 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1421

3211 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1427

3212 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1437

3213 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1448

3214 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1452

3215 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1463

3216 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1467

3217 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1468

3218 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1469

3219 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1472

3220 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1477

3221 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1478

3222 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1479

3223 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1480

3224 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1494

3225 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1495

3226 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1496

3227 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1500

3228 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1501

3229 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1504

3230 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1517

3231 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1522

3232 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1525/1

3233 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1528

3234 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1540



3235 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/5

3236 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/19

3237 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/20

3238 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/21

3239 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/28

3240 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/29

3241 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/30

3242 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/1

3243 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/2

3244 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/3

3245 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/4

3246 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/5

3247 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/6

3248 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/7

3249 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/8

3250 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/9

3251 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/10

3252 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/11

3253 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/12

3254 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/13

3255 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/14

3256 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/15

3257 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/16

3258 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/17

3259 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/18

3260 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/19

3261 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/20

3262 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/21

3263 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/22

3264 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/23

3265 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/24

3266 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/25

3267 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/26

3268 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/27

3269 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/32

3270 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/33

3271 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/35

3272 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/36

3273 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1556

3274 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1558

3275 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1559

3276 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1560

3277 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1561

3278 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1562

3279 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1563



3280 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1564

3281 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1565

3282 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1566

3283 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1567

3284 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1568

3285 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1569

3286 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1570/1

3287 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1570/2

3288 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1571

3289 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1572

3290 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1573

3291 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1574

3292 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1575

3293 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1576

3294 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1577

3295 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1578

3296 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1579

3297 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1580

3298 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1581

3299 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1582

3300 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1583

3301 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1584

3302 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1585

3303 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1586

3304 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1587

3305 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1588

3306 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1589

3307 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1590

3308 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1591

3309 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1593

3310 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1594

3311 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1597

3312 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1598/1

3313 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1598/2

3314 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1600

3315 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 169

3316 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK st. 230

3317 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 254

3318 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 257/2

3319 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 263

3320 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 268

3321 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 269

3322 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 270

3323 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 281

3324 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 287



3325 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 288

3326 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 294

3327 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 301

3328 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 303/1

3329 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 303/2

3330 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 304

3331 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 305/4

3332 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 309

3333 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 310/1

3334 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 310/2

3335 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 310/3

3336 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 311

3337 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 313

3338 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 501/1

3339 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 502

3340 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 503

3341 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 505

3342 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 529/1

3343 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 529/2

3344 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 530

3345 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/2

3346 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/3

3347 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/4

3348 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/5

3349 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 640

3350 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 969

3351 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 970

3352 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 972

3353 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 973

3354 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 975

3355 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/1

3356 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/2

3357 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/3

3358 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/4

3359 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1142

3360 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1143

3361 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1144

3362 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1145

3363 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1146/1

3364 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1146/2

3365 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1151

3366 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1152

3367 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1153

3368 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1154

3369 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1156



3370 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1160/1

3371 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1160/2

3372 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1162

3373 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1164

3374 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1165

3375 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1168

3376 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1170

3377 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1172

3378 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1173

3379 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1174

3380 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1175

3381 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1176

3382 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1178

3383 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1179

3384 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1181

3385 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1182

3386 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1183

3387 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1185

3388 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1186

3389 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1187

3390 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1188

3391 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1189

3392 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1190

3393 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1193/1

3394 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1193/2

3395 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1196

3396 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1197

3397 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1198

3398 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1199

3399 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1200

3400 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1201

3401 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1212

3402 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1227

3403 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1240

3404 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1246/1

3405 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1270/2

3406 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1272/2

3407 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1272/3

3408 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1272/4

3409 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1275

3410 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1276/1

3411 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1285

3412 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1286

3413 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1287

3414 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1289



3415 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1290

3416 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1293/1

3417 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1295

3418 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1306

3419 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1308/1

3420 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1308/2

3421 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1309

3422 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1310

3423 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1312

3424 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1315

3425 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1316

3426 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1317

3427 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1318

3428 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/1

3429 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/2

3430 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/3

3431 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/4

3432 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1321

3433 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1323

3434 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1324/1

3435 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1324/2

3436 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1326

3437 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1327

3438 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1355

3439 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1363

3440 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1370

3441 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1374

3442 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1378

3443 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1380

3444 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1460

3445 Arcibiskupství olomoucké 11.6.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1634

3446 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 147/2

3447 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 192

3448 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 193

3449 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 478/2

3450 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 503

3451 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 555

3452 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 556

3453 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 557

3454 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 560

3455 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 561

3456 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 562

3457 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 563

3458 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 564

3459 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 565



3460 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 2987

3461 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 2998

3462 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 2999

3463 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3000

3464 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3001

3465 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3002/1

3466 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3003

3467 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3005/1

3468 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3219/1

3469 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4083/1

3470 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4083/2

3471 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4083/3

3472 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4084

3473 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4087

3474 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4355/1

3475 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4365/1

3476 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 225

3477 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 389

3478 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1134

3479 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1158

3480 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1164

3481 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1166/1

3482 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1166/2

3483 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1167

3484 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1168

3485 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1169

3486 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1170

3487 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1171

3488 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1172

3489 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1173/1

3490 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1173/2

3491 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1174/1

3492 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1174/2

3493 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1174/3

3494 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1175

3495 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1176/1

3496 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1176/2

3497 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1177/1

3498 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1177/2

3499 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1178/1

3500 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1178/2

3501 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1179

3502 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1180

3503 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1181

3504 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1182



3505 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1187

3506 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 30/1

3507 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 115

3508 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 141/1

3509 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 141/2

3510 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 150/1

3511 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 150/3

3512 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 228

3513 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 432/1

3514 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/1

3515 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/2

3516 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/5

3517 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/7

3518 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/8

3519 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 448

3520 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 451/1

3521 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 451/2

3522 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 455/1

3523 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 455/2

3524 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 456

3525 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 457/1

3526 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 457/2

3527 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 457/3

3528 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 460/3

3529 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 469

3530 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 470/1

3531 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 470/2

3532 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 477

3533 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 478/1

3534 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 478/3

3535 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 479/1

3536 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 479/2

3537 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 508

3538 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 669

3539 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 805/1

3540 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 927

3541 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 928

3542 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 929

3543 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 941

3544 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 943

3545 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1063

3546 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1064

3547 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1065/1

3548 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1065/2

3549 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1067



3550 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1076

3551 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1077

3552 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1078

3553 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1079

3554 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1080

3555 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1085

3556 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1086/1

3557 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1086/2

3558 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1088

3559 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1089

3560 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1090/1

3561 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1095

3562 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1096

3563 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1097

3564 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1098

3565 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1099/1

3566 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1099/3

3567 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1099/4

3568 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1100/1

3569 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1100/2

3570 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1102

3571 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1103

3572 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1108

3573 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1110/1

3574 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1110/2

3575 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1110/3

3576 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1113

3577 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1114

3578 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1561/2

3579 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1563/1

3580 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1564

3581 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1566

3582 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1588

3583 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1589

3584 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1590/1

3585 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1591/1

3586 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1591/2

3587 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1594

3588 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1595/1

3589 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1595/2

3590 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1596

3591 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1597/3

3592 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1598

3593 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1627

3594 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1628



3595 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1629

3596 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1630

3597 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1631

3598 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1632

3599 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1642

3600 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1645/1

3601 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1645/2

3602 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1646

3603 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1648

3604 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1649

3605 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1650

3606 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1651

3607 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 382

3608 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 383

3609 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 392/2

3610 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 397/1

3611 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 439

3612 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 440

3613 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 442

3614 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 443

3615 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 444

3616 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1454

3617 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1456

3618 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1457

3619 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1463

3620 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1474

3621 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1475

3622 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1476

3623 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1477

3624 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 1

3625 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 1/1

3626 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 1/2

3627 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 7

3628 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 8

3629 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 8

3630 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 9/2

3631 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 9/3

3632 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 17/1

3633 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 17/2

3634 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 17/3

3635 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 70

3636 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 81

3637 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 101

3638 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 112

3639 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 113/1



3640 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 113/2

3641 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 114/1

3642 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 114/2

3643 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 115

3644 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 116

3645 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 117

3646 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 118/1

3647 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 118/2

3648 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 119

3649 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 168

3650 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 170

3651 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 259

3652 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 278

3653 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 317

3654 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 325

3655 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 333

3656 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 341

3657 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 342

3658 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 343

3659 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 344

3660 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 346

3661 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 347

3662 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 349

3663 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 350

3664 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 351

3665 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 352

3666 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 354

3667 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 358

3668 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 360

3669 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 361

3670 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 362

3671 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 363

3672 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 364

3673 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 365

3674 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 366

3675 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 374/2

3676 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 374/3

3677 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 380

3678 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 385

3679 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 388

3680 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 391

3681 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 392

3682 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 393

3683 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 394

3684 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 397



3685 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 398

3686 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1238/3

3687 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1238/4

3688 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1238/5

3689 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1239

3690 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1240/2

3691 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1508

3692 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1509

3693 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1510

3694 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1581

3695 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1598

3696 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 518

3697 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 521

3698 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 522

3699 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 523

3700 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK st. 80

3701 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 208/7

3702 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 224

3703 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 226

3704 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 227

3705 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 229/1

3706 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1313

3707 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1314/1

3708 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1314/2

3709 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1315/1

3710 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1316/1

3711 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1317

3712 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1319

3713 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1320

3714 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1321

3715 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1323

3716 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1327

3717 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1329

3718 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1333

3719 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1334

3720 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1340/1

3721 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1343

3722 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1357

3723 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1359

3724 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1461/2

3725 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1462

3726 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1471

3727 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1476

3728 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1477

3729 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1478



3730 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 205/1

3731 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 205/2

3732 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 568

3733 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 575

3734 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 576

3735 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 577

3736 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 633

3737 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 749

3738 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 758

3739 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 834

3740 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1021/3

3741 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1027/2

3742 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1027/4

3743 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1271/1

3744 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1271/2

3745 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1271/3

3746 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1630

3747 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1635/1

3748 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1636

3749 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1652/1

3750 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1652/2

3751 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1694/1

3752 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1694/2

3753 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1694/3

3754 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1695

3755 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1697/2

3756 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1697/3

3757 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1783

3758 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 2969

3759 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3099

3760 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3110/3

3761 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3110/4

3762 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3293/1

3763 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3293/2

3764 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3293/3

3765 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3294/1

3766 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3294/2

3767 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3295

3768 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3309/1

3769 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3309/2

3770 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3309/3

3771 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3314/1

3772 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3314/2

3773 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3315

3774 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3317



3775 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3319/1

3776 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3319/2

3777 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3321

3778 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3322

3779 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3346/1

3780 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3346/2

3781 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3346/3

3782 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3347

3783 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3348

3784 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3350

3785 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3351

3786 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3352

3787 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3354

3788 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3355

3789 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3357

3790 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/1

3791 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/2

3792 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/3

3793 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/4

3794 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/5

3795 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/6

3796 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/7

3797 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/8

3798 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/9

3799 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/21

3800 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/22

3801 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/23

3802 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/24

3803 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/26

3804 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/27

3805 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3360/29

3806 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3362/1

3807 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3363/1

3808 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3363/2

3809 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3363/3

3810 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3366/1

3811 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3366/2

3812 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3366/4

3813 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3367/1

3814 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3368

3815 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3369

3816 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3370/1

3817 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3370/2

3818 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3370/3

3819 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3371/1



3820 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3391/2

3821 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3601/2

3822 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3616/3

3823 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1/2

3824 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2/1

3825 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2/2

3826 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3/1

3827 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3/2

3828 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/1

3829 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/2

3830 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/13

3831 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/14

3832 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/15

3833 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/16

3834 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/17

3835 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/18

3836 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 5

3837 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6

3838 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 8

3839 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 192

3840 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 435

3841 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1329/1

3842 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1329/6

3843 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1338

3844 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1342/2

3845 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1493/5

3846 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1493/6

3847 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1537/2

3848 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1927

3849 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1928/1

3850 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1930/1

3851 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1930/2

3852 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1931/1

3853 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1931/2

3854 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1932

3855 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1933

3856 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/1

3857 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/2

3858 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/6

3859 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1940

3860 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1942

3861 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1944

3862 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1946

3863 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1952/1

3864 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2610/1



3865 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2610/2

3866 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2647

3867 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/1

3868 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/4

3869 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/5

3870 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/6

3871 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/7

3872 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/8

3873 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/14

3874 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2777/1

3875 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2777/2

3876 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3068

3877 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3070/1

3878 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3070/2

3879 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3077

3880 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3078

3881 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3182/2

3882 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3194

3883 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3195

3884 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3196

3885 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3199

3886 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3201

3887 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3202

3888 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3203

3889 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3205

3890 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3217/1

3891 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3217/2

3892 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3225

3893 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3227

3894 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3228

3895 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3229

3896 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3231

3897 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3232

3898 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3233

3899 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3235

3900 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3236

3901 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3272/1

3902 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3272/2

3903 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3272/3

3904 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3287

3905 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3288/1

3906 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3288/2

3907 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3310

3908 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3311

3909 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3315



3910 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3316

3911 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3317

3912 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3321

3913 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3322

3914 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3324

3915 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3325

3916 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3334

3917 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3335/1

3918 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3335/3

3919 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3335/4

3920 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3336

3921 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/2

3922 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/4

3923 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/11

3924 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/12

3925 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/13

3926 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/16

3927 Arcibiskupství olomoucké 13.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/17

3928 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2376/5

3929 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2837

3930 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2839

3931 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 3004

3932 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 3005/1

3933 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 3005/2

3934 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Javorník u Svitav Svitavy Pardubický PK st. 107

3935 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 150/1

3936 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 876

3937 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 883

3938 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 884

3939 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 885

3940 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 887

3941 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 890

3942 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 911/2

3943 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 913

3944 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914

3945 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/2

3946 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/3

3947 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/4

3948 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/5

3949 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/6

3950 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 915/2

3951 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 915/3

3952 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 915/4

3953 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 948/1

3954 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 948/2



3955 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 984/2

3956 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1002

3957 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1003

3958 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1004

3959 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1213/2

3960 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1215/1

3961 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1215/2

3962 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1215/3

3963 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1215/4

3964 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1215/5

3965 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1217

3966 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1376/1

3967 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1376/2

3968 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1376/3

3969 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1376/4

3970 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1376/5

3971 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1412/2

3972 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1748

3973 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1838

3974 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1841

3975 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 331/1

3976 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 332

3977 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 336/1

3978 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 337

3979 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 338

3980 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 401/1

3981 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 401/2

3982 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 401/3

3983 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 401/4

3984 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 401/5

3985 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 402

3986 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 403

3987 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 417

3988 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 418/3

3989 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravská Chrastová Svitavy Pardubický PK 424

3990 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1772

3991 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1780

3992 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1781

3993 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1785/1

3994 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1787

3995 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1790

3996 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1791

3997 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1792

3998 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1796/1

3999 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1796/2



4000 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1796/3

4001 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1796/4

4002 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1798

4003 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1799/1

4004 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1799/2

4005 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1801

4006 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1807

4007 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1809

4008 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1810

4009 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1811

4010 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1823

4011 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1831/1

4012 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1831/2

4013 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1836

4014 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 2025/1

4015 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 2025/2

4016 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 2026

4017 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 2027

4018 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 2028

4019 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 579

4020 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 685/1

4021 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 685/2

4022 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 685/3

4023 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 687

4024 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1023/1

4025 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1023/2

4026 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1024

4027 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1035/1

4028 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1035/2

4029 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1037

4030 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1038

4031 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1039

4032 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1040

4033 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1127

4034 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1131

4035 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1132

4036 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1172

4037 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1173

4038 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1175

4039 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1176

4040 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Sklené u Svitav Svitavy Pardubický PK 1177

4041 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Vendolí Svitavy Pardubický PK 2391

4042 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Vendolí Svitavy Pardubický PK 2393

4043 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Vendolí Svitavy Pardubický PK 2395/1

4044 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Vendolí Svitavy Pardubický PK 2395/2



4045 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Vendolí Svitavy Pardubický PK 2396

4046 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 754/1

4047 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 754/2

4048 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 754/3

4049 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 819/1

4050 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 819/2

4051 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 819/3

4052 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 819/4

4053 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 819/5

4054 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1369

4055 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1372

4056 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1373

4057 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1375

4058 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK st. 2

4059 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 198

4060 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 252

4061 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 253/1

4062 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 253/2

4063 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 254

4064 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 262

4065 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 389

4066 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírov Šumperk Olomoucký PK 391

4067 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 165

4068 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 173/1

4069 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 173/2

4070 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 175

4071 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 378

4072 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 379

4073 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 380

4074 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 381

4075 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 382

4076 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 383

4077 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 395/1

4078 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 395/2

4079 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 396

4080 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 403

4081 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 404/1

4082 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 404/2

4083 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 406

4084 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 407

4085 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 408

4086 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 409

4087 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 410

4088 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 411

4089 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 412



4090 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 413

4091 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 416

4092 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 417/1

4093 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 417/2

4094 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 426/1

4095 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 426/2

4096 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 426/3

4097 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 430/1

4098 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 442

4099 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 443

4100 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 462

4101 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 467

4102 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 468

4103 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 470

4104 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 471

4105 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 472

4106 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 473

4107 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 474

4108 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 477

4109 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 484

4110 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 485

4111 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 490

4112 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 491

4113 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 514

4114 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 528

4115 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 529

4116 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 530

4117 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 531

4118 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Míroveček Šumperk Olomoucký PK 555

4119 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 8/1

4120 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 10/1

4121 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 11/1

4122 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK st. 47

4123 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 68

4124 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 96/1

4125 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 96/2

4126 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 99

4127 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 100/1

4128 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 100/2

4129 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 101

4130 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 102

4131 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 103/1

4132 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 103/2

4133 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 104/1

4134 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 104/2



4135 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 104/3

4136 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 105

4137 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 106

4138 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 121/1

4139 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 147

4140 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 149

4141 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 151

4142 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 155/6

4143 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Podolí u Mohelnice Šumperk Olomoucký PK 434

4144 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Podolí u Mohelnice Šumperk Olomoucký PK 435

4145 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Podolí u Mohelnice Šumperk Olomoucký PK 436

4146 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Podolí u Mohelnice Šumperk Olomoucký PK 437

4147 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Bahna Blansko Jihomoravský PK 220

4148 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Bahna Blansko Jihomoravský PK 221/1

4149 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Bahna Blansko Jihomoravský PK 221/2

4150 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 457/1

4151 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 457/2

4152 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 459

4153 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/1

4154 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/2

4155 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/3

4156 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/4

4157 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/5

4158 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/6

4159 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/7

4160 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/8

4161 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 460/9

4162 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 462/1

4163 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 462/2

4164 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Horní Smržov Blansko Jihomoravský PK 510

4165 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 660

4166 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 662

4167 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 678

4168 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 680

4169 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 682

4170 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 683

4171 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 690

4172 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 695

4173 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 696

4174 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 702

4175 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hněvkov Šumperk Olomoucký PK 703

4176 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hoštejn Šumperk Olomoucký PK 116/2

4177 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK st. 131

4178 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK st. 133

4179 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK st. 197



4180 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1266

4181 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1267

4182 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1273

4183 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1302/2

4184 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1307/1

4185 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1307/2

4186 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1307/3

4187 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1311

4188 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1312

4189 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1416

4190 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1418

4191 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1468

4192 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1640

4193 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1641

4194 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1642

4195 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1643

4196 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1652

4197 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1655

4198 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1656

4199 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1657

4200 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1658

4201 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1675

4202 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1676

4203 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1677

4204 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1685

4205 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1686

4206 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1688

4207 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1720/1

4208 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1720/2

4209 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1721/1

4210 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1721/2

4211 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1745

4212 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1773

4213 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1788/2

4214 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1812/5

4215 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1813

4216 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1814

4217 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1815

4218 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1816

4219 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1828

4220 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1830

4221 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1926

4222 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1927

4223 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1960

4224 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 1978



4225 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2014

4226 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2015

4227 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2016

4228 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2030

4229 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2225

4230 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2229/1

4231 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2229/2

4232 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2231

4233 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2232

4234 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2233/1

4235 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2233/2

4236 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2234

4237 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2288

4238 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2379

4239 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2381

4240 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2383

4241 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2384

4242 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2385

4243 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2394

4244 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2398

4245 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2399

4246 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2444

4247 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2457/2

4248 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2543

4249 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2555

4250 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2556

4251 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2557

4252 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2558

4253 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2559/1

4254 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2561

4255 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2575

4256 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2581

4257 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2582

4258 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2583

4259 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2584/2

4260 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2589

4261 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Hynčina Šumperk Olomoucký PK 2603/7

4262 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Javoří u Maletína Šumperk Olomoucký PK 441

4263 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Javoří u Maletína Šumperk Olomoucký PK 442

4264 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Javoří u Maletína Šumperk Olomoucký PK 443

4265 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Jestřebí u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1

4266 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1

4267 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 2

4268 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 3

4269 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 6



4270 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 8

4271 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 10

4272 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 47

4273 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 48

4274 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 94/1

4275 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 94/2

4276 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 163

4277 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 166

4278 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 168

4279 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 169/1

4280 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 174

4281 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 175

4282 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 184

4283 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 213

4284 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 217

4285 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 218

4286 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 219

4287 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 220/1

4288 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 220/2

4289 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 299

4290 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 319/2

4291 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 321

4292 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 323

4293 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 324

4294 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1435

4295 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1436

4296 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1439

4297 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1441

4298 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1446

4299 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1448

4300 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1449

4301 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1451

4302 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 1452

4303 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 66

4304 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 370

4305 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 371

4306 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 377

4307 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 406

4308 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 407/1

4309 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 519

4310 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 521

4311 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 522

4312 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 547

4313 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 666

4314 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK st. 31



4315 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 41/1

4316 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 42/1

4317 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 260

4318 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 261/1

4319 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 261/3

4320 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 386

4321 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 387

4322 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 388

4323 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 389

4324 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 428

4325 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Lupěné Šumperk Olomoucký PK 501

4326 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 19

4327 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 20

4328 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 21

4329 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 22

4330 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK st. 85

4331 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 332/1

4332 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 332/2

4333 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1195/1

4334 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Rájec u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1195/2

4335 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Slavoňov u Lukavice Šumperk Olomoucký PK 279

4336 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Slavoňov u Lukavice Šumperk Olomoucký PK 476

4337 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Slavoňov u Lukavice Šumperk Olomoucký PK 632

4338 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK st. 62

4339 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK st. 64

4340 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 170/3

4341 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 174

4342 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK st. 177

4343 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 178

4344 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 477

4345 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 811/2

4346 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 812

4347 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 813

4348 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 825

4349 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 826

4350 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 835

4351 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 838

4352 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 841

4353 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 842

4354 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 845

4355 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 848

4356 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 850

4357 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 851

4358 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 852

4359 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 853



4360 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 855

4361 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 856

4362 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 857

4363 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 858

4364 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 859

4365 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 863

4366 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 864

4367 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 865

4368 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 887

4369 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 888

4370 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 893

4371 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 894

4372 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2290

4373 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2291

4374 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2292

4375 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2293

4376 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2295

4377 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2296

4378 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2299/2

4379 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2300/1

4380 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2300/2

4381 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2300/3

4382 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2301

4383 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2302

4384 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2304

4385 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2305

4386 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2306

4387 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2307

4388 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2308

4389 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2309

4390 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2311

4391 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2312

4392 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2369

4393 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2370

4394 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2454

4395 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2455

4396 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 2456

4397 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1515/1

4398 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1516/2

4399 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1517/2

4400 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1518

4401 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1519

4402 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1520

4403 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1521

4404 Arcibiskupství olomoucké 20.6.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1522/5



4405 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Komárno Kroměříž Zlínský PK 230/2

4406 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 112

4407 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 318/2

4408 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/1

4409 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/3

4410 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/4

4411 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 644/5

4412 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 939

4413 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1108

4414 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1166/3

4415 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1172

4416 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1173

4417 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2086

4418 Arcibiskupství olomoucké 19.7.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2155

4419 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Dražovice Vyškov Jihomoravský PK 1454

4420 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Dražovice Vyškov Jihomoravský PK 1455

4421 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 783

4422 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 784

4423 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 785

4424 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 786

4425 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 787

4426 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 788

4427 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 990/2

4428 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1052

4429 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1053

4430 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1055

4431 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1059

4432 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1060/1

4433 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1060/3

4434 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1061

4435 Arcibiskupství olomoucké 31.7.2013 Rychtářov Vyškov Jihomoravský PK 1255/1

4436 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 245

4437 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 246

4438 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 247

4439 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 248

4440 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 249

4441 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 250

4442 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 251

4443 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 289

4444 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 411/3

4445 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 414/2

4446 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 418/1

4447 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 421

4448 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 429

4449 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 430



4450 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 431

4451 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 443

4452 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 457/1

4453 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 457/2

4454 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 457/3

4455 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 530

4456 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 675

4457 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 967

4458 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 968

4459 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 969

4460 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 970

4461 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 971/3

4462 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 1034

4463 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 1088

4464 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 1089

4465 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 1090

4466 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 1091

4467 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 200

4468 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 201

4469 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 202

4470 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 210

4471 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 227/2

4472 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 233/2

4473 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 248/1

4474 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 248/2

4475 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 248/3

4476 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 248/4

4477 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 253

4478 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 255

4479 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 256

4480 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 307

4481 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 317

4482 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 318

4483 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 319

4484 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 324/1

4485 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 324/2

4486 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 325/1

4487 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 325/2

4488 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 325/3

4489 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 329

4490 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Jesenec Prostějov Olomoucký PK 332

4491 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2013 Konice Prostějov Olomoucký PK 3265

4492 Arcibiskupství olomoucké 4.10.2013 Křižanov u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 523

4493 Arcibiskupství olomoucké 18.10.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 776/9

4494 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK st. 74/5



4495 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK st. 76/2

4496 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Chvalčov Kroměříž Zlínský PK st. 90

4497 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 193

4498 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Podhradní Lhota Kroměříž Zlínský PK 996/3

4499 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Podolí u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 868

4500 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Podolí u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 869

4501 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Podolí u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 870

4502 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Podolí u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 1183

4503 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 141

4504 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 251

4505 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 288/2

4506 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 288/3

4507 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 295/1

4508 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 295/2

4509 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 300

4510 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 336

4511 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK st. 428

4512 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 983/2

4513 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 1849/1

4514 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2104

4515 Arcibiskupství olomoucké 24.10.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2105

4516 Arcibiskupství olomoucké 30.10.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1020

4517 Arcibiskupství olomoucké 30.10.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1162

4518 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Hynčina Dolní PK Šumperk Olomoucký PK 1705

4519 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Hynčina Dolní PK Šumperk Olomoucký PK 1706

4520 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Hynčina Dolní PK Šumperk Olomoucký PK 1707

4521 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Hynčina Dolní PK Šumperk Olomoucký PK 1708

4522 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Hynčina Dolní PK Šumperk Olomoucký PK 1812

4523 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 754/5

4524 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/9

4525 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 914/10

4526 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1215/6

4527 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1850/1

4528 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1851/1

4529 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1852/1

4530 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Kladky Prostějov Olomoucký PK 1853/1

4531 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 165/1

4532 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Krchleby na Moravě Šumperk Olomoucký PK 167

4533 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Křiřanov s Dlouhou Vsi PK Šumperk Olomoucký PK st. 66

4534 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK st. 18/1

4535 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Mírovský Grunt Šumperk Olomoucký PK 153

4536 Arcibiskupství olomoucké 11.11.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 854

4537 Arcibiskupství olomoucké 27.11.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK st. 338

4538 Arcibiskupství olomoucké 10.12.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1053

4539 Arcibiskupství olomoucké 10.12.2013 Opatovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 1061



4540 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1798

4541 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1186

4542 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1189

4543 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1190/3

4544 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1436/3

4545 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3153

4546 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3219/2

4547 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 204

4548 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 2192/3

4549 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 2192/4

4550 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 2193

4551 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4164/1

4552 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4366

4553 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4367

4554 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4429/1

4555 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4430/1

4556 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4492/1

4557 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 980

4558 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 981/2

4559 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 994

4560 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2940/1

4561 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2942

4562 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3509/1

4563 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3509/2

4564 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3512

4565 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3972

4566 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4101

4567 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6992/3

4568 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7008/1

4569 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 38

4570 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1572/1

4571 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3185

4572 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 805/6

4573 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1104/2

4574 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 2163

4575 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 504

4576 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 568

4577 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 569

4578 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 572

4579 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 576/1

4580 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 857

4581 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 1/2

4582 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 70

4583 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 360/1

4584 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/4



4585 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1153

4586 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/4

4587 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 211

4588 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 300

4589 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/2

4590 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3344/1

4591 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3417/1

4592 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3526

4593 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3553

4594 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3567

4595 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3627

4596 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3644

4597 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3646/2

4598 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3646/3

4599 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3656

4600 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1554

4601 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 752

4602 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 842

4603 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1629

4604 Arcibiskupství olomoucké 16.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK st. 169

4605 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 167

4606 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 800

4607 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 801

4608 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 802

4609 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 803

4610 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 804

4611 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 805

4612 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 806

4613 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 807/1

4614 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/1

4615 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/2

4616 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/3

4617 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/4

4618 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/5

4619 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/6

4620 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 810

4621 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 811

4622 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 812

4623 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 813/1

4624 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 813/2

4625 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 814

4626 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 815

4627 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 816

4628 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/1

4629 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/2



4630 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/3

4631 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/4

4632 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 836

4633 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 837

4634 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 838

4635 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 845/1

4636 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 851

4637 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/1

4638 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/2

4639 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/3

4640 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/4

4641 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1000

4642 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1001

4643 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1002

4644 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1011

4645 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1026/3

4646 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1028

4647 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1035

4648 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1040

4649 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1041

4650 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 45/3

4651 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 50

4652 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 56/3

4653 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 57

4654 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 58

4655 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 60/1

4656 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 60/2

4657 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 61/3

4658 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 74/3

4659 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 78

4660 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 80/2

4661 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 161

4662 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 324

4663 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 354/1

4664 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 359

4665 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 401

4666 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 405

4667 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 407

4668 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 408

4669 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 415

4670 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 418

4671 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 423

4672 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 428

4673 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 429

4674 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 430



4675 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 431

4676 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 432

4677 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 433

4678 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 448/1

4679 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 448/2

4680 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 487

4681 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 526

4682 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 540

4683 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 544

4684 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 601

4685 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 680

4686 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 681

4687 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 887/2

4688 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2110/2

4689 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2111

4690 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/2

4691 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/4

4692 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2131

4693 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2135

4694 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2137

4695 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2138

4696 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2664

4697 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2665

4698 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2670

4699 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2671

4700 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2673

4701 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2674/2

4702 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2674/3

4703 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2684

4704 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2685

4705 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2686

4706 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/1

4707 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/3

4708 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/4

4709 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/6

4710 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/7

4711 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/9

4712 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/10

4713 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/11

4714 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/14

4715 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/15

4716 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/16

4717 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/17

4718 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/18

4719 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/19



4720 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/20

4721 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/21

4722 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/22

4723 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/23

4724 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/24

4725 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/25

4726 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/27

4727 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/30

4728 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/31

4729 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/32

4730 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2688

4731 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2689

4732 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2696

4733 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2698

4734 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2699

4735 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2700

4736 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2702

4737 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2704/7

4738 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2706/1

4739 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2710

4740 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2711

4741 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2712

4742 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2713

4743 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2715/1

4744 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2715/2

4745 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2727/5

4746 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2728/1

4747 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2729

4748 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2731/1

4749 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2731/2

4750 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2731/3

4751 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2732/1

4752 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2732/2

4753 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2733

4754 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2735

4755 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2736

4756 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2737

4757 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2738/1

4758 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2738/2

4759 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2738/3

4760 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/1

4761 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/2

4762 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/3

4763 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/4

4764 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2740



4765 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2741

4766 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2755

4767 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2756

4768 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757

4769 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2758

4770 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759

4771 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2760

4772 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2765

4773 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/1

4774 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/2

4775 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/3

4776 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/4

4777 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2768

4778 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769

4779 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2770

4780 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2771

4781 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2772

4782 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2773

4783 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/1

4784 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/2

4785 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/3

4786 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/4

4787 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2775

4788 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/2

4789 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2779

4790 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/1

4791 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/2

4792 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/3

4793 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/5

4794 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/6

4795 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/7

4796 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/8

4797 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/9

4798 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/10

4799 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/1

4800 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/2

4801 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2818

4802 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2819

4803 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/1

4804 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/2

4805 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/3

4806 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/4

4807 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2831

4808 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2832

4809 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2833



4810 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2835

4811 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2836

4812 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2837

4813 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2838

4814 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2842

4815 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2843

4816 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2844

4817 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2845

4818 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2846

4819 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2847

4820 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2848

4821 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2849

4822 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2852

4823 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2855

4824 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2857

4825 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2858

4826 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2859/1

4827 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2859/2

4828 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2950

4829 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2955

4830 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3076/6

4831 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3076/7

4832 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3079

4833 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3091/1

4834 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3091/2

4835 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3092/1

4836 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3092/2

4837 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3093

4838 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095

4839 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3098

4840 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3100

4841 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3102

4842 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3103

4843 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3104

4844 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3105

4845 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3107

4846 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3108

4847 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3111

4848 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3112

4849 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3113

4850 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3114

4851 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3115

4852 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3116

4853 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3117

4854 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3118/1



4855 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3119/2

4856 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3125

4857 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3127/1

4858 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3127/2

4859 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3133

4860 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3134

4861 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3135

4862 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3137

4863 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3138

4864 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3144/1

4865 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 259

4866 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 260

4867 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 261

4868 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 263

4869 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 264

4870 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 265/1

4871 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 265/2

4872 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 266

4873 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 267

4874 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 269

4875 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1448

4876 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/1

4877 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/2

4878 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/3

4879 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/4

4880 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/5

4881 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/6

4882 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/7

4883 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/8

4884 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1451

4885 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1452

4886 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1456

4887 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1504

4888 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1553/1

4889 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1553/4

4890 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 985

4891 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK 3657/4

4892 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK 3657/5

4893 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1898/3

4894 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2038

4895 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/1

4896 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/3

4897 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/4

4898 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/5

4899 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2040



4900 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2041

4901 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3107

4902 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3108

4903 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3195

4904 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1334/1

4905 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1397/1

4906 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1409/1

4907 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1409/2

4908 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1409/3

4909 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1502

4910 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1504

4911 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1557/1

4912 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1594/2

4913 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1595/1

4914 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Hájov Nový Jičín Moravskoslezský PK 410/5

4915 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 8

4916 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 13

4917 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 139

4918 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 154/3

4919 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 163

4920 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 164

4921 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 165

4922 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 171

4923 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 176

4924 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 177

4925 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 179

4926 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 181/1

4927 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 181/2

4928 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 181/3

4929 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 183/2

4930 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 343

4931 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1445

4932 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1446

4933 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1447

4934 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1448

4935 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449

4936 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1450

4937 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1454

4938 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1455

4939 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2049/1

4940 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2050/1

4941 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2050/2

4942 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2051

4943 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2084/2

4944 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3907



4945 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4093

4946 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4095/2

4947 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4104/2

4948 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4105

4949 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4107/2

4950 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1371/3

4951 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1426/2

4952 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1438/2

4953 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1453

4954 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1455/2

4955 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1462/3

4956 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1476/3

4957 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/1

4958 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/2

4959 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/3

4960 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/4

4961 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/5

4962 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/6

4963 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1576

4964 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1577

4965 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/1

4966 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/2

4967 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/3

4968 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/4

4969 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/5

4970 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1594

4971 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1602

4972 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1604

4973 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1608

4974 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1609

4975 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1610

4976 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1612

4977 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1613

4978 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1614

4979 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1615

4980 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1669/4

4981 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1677/2

4982 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1678/2

4983 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1779/2

4984 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1780/3

4985 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2108

4986 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2246/1

4987 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2246/2

4988 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2247

4989 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2248



4990 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2249

4991 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2250

4992 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2251

4993 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2252

4994 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2253/1

4995 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2255

4996 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2256/1

4997 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2257

4998 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2258

4999 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2259/1

5000 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3431

5001 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3433

5002 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3524

5003 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3554

5004 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3555

5005 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 629

5006 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 630

5007 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 631

5008 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 632

5009 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 633

5010 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 638

5011 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 639

5012 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 659

5013 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 660

5014 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Lysůvky Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 221/1

5015 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 335

5016 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3723/4

5017 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3744/4

5018 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3745/1

5019 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3745/2

5020 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3746

5021 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/1

5022 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/2

5023 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/4

5024 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3753/5

5025 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4081

5026 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4082

5027 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4083

5028 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4084

5029 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/1

5030 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/2

5031 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/3

5032 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/4

5033 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4087

5034 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4088



5035 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4090/1

5036 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4090/2

5037 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4091

5038 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 118/1

5039 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 118/2

5040 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 287

5041 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 875

5042 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 877

5043 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 878

5044 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 880

5045 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 882

5046 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 883/1

5047 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 883/2

5048 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 885

5049 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 887

5050 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/1

5051 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/2

5052 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/3

5053 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/4

5054 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/5

5055 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/6

5056 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/7

5057 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/1

5058 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/4

5059 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/5

5060 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/6

5061 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/1

5062 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/2

5063 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2046/2

5064 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2098/2

5065 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 956

5066 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 957

5067 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 958

5068 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 980

5069 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1042

5070 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1046

5071 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1048

5072 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1051

5073 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1093

5074 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1094

5075 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 38/1

5076 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 48

5077 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 50

5078 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 153

5079 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 177



5080 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 198/2

5081 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 209/3

5082 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 211

5083 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 251

5084 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 255

5085 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 316

5086 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 319

5087 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 319/1

5088 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 320/1

5089 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 321/2

5090 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 407

5091 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 434

5092 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 435

5093 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 435

5094 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 436/2

5095 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 443

5096 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 444

5097 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 451

5098 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 456

5099 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 521

5100 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 522

5101 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 527

5102 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 545

5103 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 619

5104 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 622

5105 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 623

5106 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 624/3

5107 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 626

5108 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 634

5109 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 642

5110 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 643

5111 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 669

5112 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 680

5113 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 686

5114 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 688

5115 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 693

5116 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 694

5117 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 706

5118 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 715

5119 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 721

5120 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 727

5121 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 728

5122 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 734

5123 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 778

5124 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 886



5125 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 922

5126 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 959

5127 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 961

5128 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 962

5129 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 968

5130 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 974

5131 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 976

5132 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 983

5133 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 1020

5134 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1056/2

5135 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/1

5136 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/2

5137 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/3

5138 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/4

5139 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1066/2

5140 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1473

5141 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1474

5142 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1475

5143 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1476

5144 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1480

5145 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1481

5146 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1504

5147 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1507

5148 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1520

5149 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1521

5150 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1522

5151 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1524

5152 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1525

5153 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1526

5154 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1552

5155 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1861

5156 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1864

5157 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1868/1

5158 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1922

5159 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1923

5160 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1924

5161 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1934/1

5162 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1937

5163 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1941

5164 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1942/1

5165 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1942/2

5166 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1946/1

5167 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1961

5168 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1991

5169 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1992/1



5170 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1993/1

5171 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1993/2

5172 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2081

5173 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2082

5174 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2083

5175 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/1

5176 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/2

5177 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/3

5178 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/4

5179 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2105/1

5180 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2105/14

5181 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2108/6

5182 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/1

5183 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/2

5184 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/3

5185 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/4

5186 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/5

5187 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/6

5188 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2209

5189 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/1

5190 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/2

5191 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/3

5192 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/4

5193 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2211/1

5194 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2211/2

5195 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2213

5196 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2214

5197 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2216

5198 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/1

5199 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/2

5200 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/3

5201 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/4

5202 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2218

5203 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2219

5204 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2220

5205 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2221

5206 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2268

5207 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2269

5208 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/4

5209 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/5

5210 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/6

5211 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/7

5212 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/8

5213 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/9

5214 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/10



5215 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2301

5216 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2302/1

5217 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2303

5218 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2304

5219 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2337/1

5220 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2345

5221 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2348/1

5222 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2349

5223 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2350

5224 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2351

5225 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2353/1

5226 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2354

5227 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2390/1

5228 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2390/2

5229 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2416

5230 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/1

5231 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2460

5232 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2474

5233 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2475

5234 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/1

5235 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/3

5236 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/5

5237 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2534

5238 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2538

5239 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2586

5240 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2587/1

5241 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2733/1

5242 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2734/1

5243 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2734/2

5244 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2740

5245 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2741

5246 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2750

5247 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2751/1

5248 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2751/5

5249 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2753

5250 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2756

5251 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/1

5252 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/2

5253 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/3

5254 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759/1

5255 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759/2

5256 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759/3

5257 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2760/1

5258 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2760/2

5259 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2763



5260 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2764/1

5261 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2764/2

5262 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2768

5263 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769/1

5264 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769/2

5265 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769/3

5266 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2773/1

5267 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774

5268 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2775

5269 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2776

5270 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/1

5271 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/2

5272 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/3

5273 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/1

5274 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/2

5275 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/3

5276 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2850

5277 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2933

5278 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2934/1

5279 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2934/2

5280 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2934/3

5281 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2935/2

5282 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2950

5283 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3030

5284 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3055/1

5285 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3056/1

5286 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3060/1

5287 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3061/1

5288 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3061/2

5289 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3061/3

5290 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3062

5291 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3064/2

5292 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3064/4

5293 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3073

5294 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3075

5295 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3090/1

5296 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3090/2

5297 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3094/1

5298 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3094/3

5299 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/1

5300 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/2

5301 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/3

5302 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/4

5303 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/5

5304 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/6



5305 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/7

5306 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/8

5307 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/16

5308 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/17

5309 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3110/2

5310 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3110/5

5311 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3192

5312 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3196

5313 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3198

5314 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3201

5315 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3202

5316 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3211/1

5317 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3211/2

5318 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3211/3

5319 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3231/5

5320 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3340

5321 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3344/1

5322 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3344/2

5323 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3359

5324 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3360

5325 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/1

5326 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/2

5327 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/3

5328 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/4

5329 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/5

5330 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/6

5331 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/7

5332 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/8

5333 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/9

5334 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/14

5335 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/16

5336 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/17

5337 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/19

5338 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/20

5339 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/21

5340 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/22

5341 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/23

5342 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/25

5343 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/26

5344 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/30

5345 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/53

5346 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/55

5347 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/56

5348 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/57

5349 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/58



5350 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/59

5351 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/61

5352 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/62

5353 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/63

5354 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/64

5355 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/65

5356 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/66

5357 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/67

5358 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/76

5359 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/80

5360 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/81

5361 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/83

5362 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/84

5363 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/86

5364 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/87

5365 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3408/2

5366 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3408/3

5367 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/1

5368 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/2

5369 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/3

5370 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/4

5371 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3414

5372 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3415

5373 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3417

5374 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3418

5375 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3431/1

5376 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/1

5377 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/2

5378 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/3

5379 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/4

5380 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/5

5381 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/8

5382 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/9

5383 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/10

5384 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/11

5385 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/12

5386 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/13

5387 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/24

5388 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/25

5389 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/26

5390 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/1

5391 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/3

5392 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/4

5393 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/5

5394 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/6



5395 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/7

5396 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/8

5397 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/9

5398 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/10

5399 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/11

5400 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/13

5401 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/14

5402 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/15

5403 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/16

5404 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/17

5405 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/18

5406 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/19

5407 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/20

5408 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/21

5409 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/22

5410 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/23

5411 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/26

5412 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/27

5413 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3437

5414 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3438

5415 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3439

5416 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3443/1

5417 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/1

5418 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/2

5419 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/3

5420 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/4

5421 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/1

5422 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/2

5423 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/3

5424 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/4

5425 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3523

5426 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/1

5427 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/2

5428 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/3

5429 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/4

5430 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/5

5431 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/6

5432 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/7

5433 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/8

5434 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/10

5435 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/11

5436 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/12

5437 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/13

5438 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/14

5439 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/15



5440 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/16

5441 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/17

5442 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/18

5443 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/19

5444 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/20

5445 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/21

5446 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/22

5447 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/23

5448 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/24

5449 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/25

5450 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/26

5451 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/27

5452 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/28

5453 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/29

5454 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/32

5455 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/35

5456 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/36

5457 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/41

5458 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/42

5459 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/43

5460 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/44

5461 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/45

5462 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/46

5463 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/47

5464 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/56

5465 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3622

5466 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3623

5467 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3624

5468 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3625/1

5469 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3625/2

5470 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3625/3

5471 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/1

5472 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/2

5473 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/3

5474 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/4

5475 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/5

5476 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/6

5477 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3636

5478 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3694

5479 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3706

5480 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3707/1

5481 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3711

5482 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3749

5483 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3750

5484 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3797/1



5485 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3801

5486 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3807

5487 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3809

5488 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3811

5489 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3813

5490 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/1

5491 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/2

5492 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/3

5493 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/4

5494 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/5

5495 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/6

5496 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/7

5497 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/8

5498 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/9

5499 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/13

5500 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/14

5501 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/15

5502 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/16

5503 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/17

5504 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/18

5505 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/19

5506 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/20

5507 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/21

5508 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/22

5509 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/23

5510 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/24

5511 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/25

5512 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/26

5513 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/27

5514 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3833

5515 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3834

5516 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3839/2

5517 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3843

5518 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3850

5519 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/1

5520 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/2

5521 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/3

5522 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/4

5523 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/5

5524 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/6

5525 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/7

5526 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/8

5527 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/9

5528 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/10

5529 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/11



5530 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/14

5531 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/15

5532 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/16

5533 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/19

5534 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3859/3

5535 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3864/2

5536 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3865

5537 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3873

5538 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3874/2

5539 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3874/3

5540 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/1

5541 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/2

5542 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/3

5543 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/4

5544 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/5

5545 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/6

5546 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/7

5547 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/8

5548 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3876

5549 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3877

5550 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3881

5551 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3882/1

5552 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3882/2

5553 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3883

5554 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3884

5555 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3885

5556 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3892/1

5557 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3892/2

5558 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3893

5559 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3893/1

5560 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/2

5561 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/3

5562 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/4

5563 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3898

5564 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3901

5565 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3913/1

5566 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3914

5567 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/1

5568 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/2

5569 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/5

5570 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/6

5571 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/8

5572 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/9

5573 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/12

5574 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/13



5575 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/14

5576 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/15

5577 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/16

5578 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/17

5579 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/23

5580 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/24

5581 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/25

5582 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/26

5583 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3916/1

5584 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3916/2

5585 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3916/3

5586 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3917/1

5587 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3917/2

5588 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3917/3

5589 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3918

5590 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3922

5591 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3924/1

5592 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3924/2

5593 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3932/2

5594 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3934/1

5595 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3934/2

5596 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3937/1

5597 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3937/2

5598 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3938

5599 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3939

5600 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3941

5601 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3945

5602 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3947/1

5603 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3948

5604 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3950/1

5605 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3951/1

5606 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3973

5607 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3979/1

5608 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3979/2

5609 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4001

5610 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/1

5611 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/2

5612 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/3

5613 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/4

5614 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/5

5615 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/6

5616 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4045/4

5617 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4045/7

5618 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4048

5619 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4051/1



5620 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/1

5621 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/2

5622 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/3

5623 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/4

5624 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/5

5625 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/6

5626 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/7

5627 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/8

5628 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/9

5629 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/10

5630 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/11

5631 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/12

5632 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/13

5633 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/14

5634 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/15

5635 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/16

5636 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/17

5637 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/18

5638 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/20

5639 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/1

5640 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/2

5641 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/4

5642 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/5

5643 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/6

5644 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/7

5645 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/8

5646 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/9

5647 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4119

5648 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4129

5649 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/1

5650 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/3

5651 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/5

5652 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/6

5653 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/10

5654 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/12

5655 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/13

5656 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/14

5657 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/15

5658 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/16

5659 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/17

5660 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/18

5661 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/1

5662 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/2

5663 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/3

5664 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/4



5665 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/5

5666 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/6

5667 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/7

5668 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/8

5669 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/9

5670 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/10

5671 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/11

5672 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4210

5673 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4213/1

5674 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4213/2

5675 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4214

5676 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4215

5677 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4219/1

5678 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4219/2

5679 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4219/3

5680 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4220

5681 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4221/1

5682 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/1

5683 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/2

5684 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/3

5685 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/5

5686 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/6

5687 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/7

5688 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4223

5689 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4227/1

5690 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4227/2

5691 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4227/3

5692 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4229

5693 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4237

5694 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4238

5695 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4239

5696 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4240/1

5697 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4240/2

5698 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4240/3

5699 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4242/1

5700 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4242/2

5701 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4244

5702 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4245

5703 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4246

5704 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4248

5705 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/1

5706 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/2

5707 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/3

5708 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/4

5709 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/5



5710 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4250

5711 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4251/1

5712 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4251/2

5713 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4251/3

5714 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4252/1

5715 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4252/2

5716 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4254

5717 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4255

5718 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4256

5719 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/1

5720 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/2

5721 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/3

5722 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/4

5723 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/5

5724 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4260

5725 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4261

5726 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4263

5727 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4264

5728 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4265

5729 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4266

5730 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4267/1

5731 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4268

5732 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4273

5733 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4275

5734 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4277

5735 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4280

5736 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4281

5737 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4282/1

5738 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4282/2

5739 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4286

5740 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4287

5741 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4288

5742 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4291/1

5743 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4291/2

5744 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4292

5745 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4296

5746 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4297

5747 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/1

5748 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/3

5749 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/4

5750 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/5

5751 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4301/1

5752 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4301/2

5753 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4305

5754 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4306



5755 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4308

5756 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4310

5757 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4314

5758 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4315/1

5759 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4316/1

5760 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4317/1

5761 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4330/1

5762 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4335

5763 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4338

5764 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4339

5765 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4340/1

5766 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4340/2

5767 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4341

5768 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4344/2

5769 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4345

5770 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4346

5771 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4347

5772 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4351

5773 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4357/2

5774 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4357/6

5775 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4358/1

5776 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4358/2

5777 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4359

5778 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4360/1

5779 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4361/1

5780 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4367

5781 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4369/1

5782 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4379

5783 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4381

5784 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4384

5785 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4385

5786 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4386

5787 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4397/2

5788 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4398

5789 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4399/1

5790 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4399/2

5791 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4400

5792 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4401

5793 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4402/1

5794 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4403

5795 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4408/1

5796 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4411/2

5797 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4414

5798 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4422

5799 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4425



5800 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4441

5801 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4443/1

5802 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4445

5803 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4446/1

5804 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4450

5805 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/1

5806 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/2

5807 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/3

5808 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4454/2

5809 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4455

5810 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4458/1

5811 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4458/3

5812 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4458/6

5813 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4459

5814 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4467

5815 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4472

5816 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4475/1

5817 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4475/3

5818 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4476

5819 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4477

5820 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4478/1

5821 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4478/2

5822 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4479/1

5823 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4479/2

5824 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4483/1

5825 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4486

5826 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4487/1

5827 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4487/2

5828 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4487/3

5829 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4488

5830 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4489

5831 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4490

5832 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4491

5833 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4492/1

5834 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4493/2

5835 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4494

5836 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4495

5837 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4496

5838 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4497

5839 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4499

5840 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/1

5841 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/2

5842 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/3

5843 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/4

5844 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4515



5845 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4516/1

5846 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4516/3

5847 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4521

5848 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4523

5849 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4524

5850 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4525

5851 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4526

5852 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4527

5853 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4528

5854 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4529

5855 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4530/1

5856 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4530/2

5857 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4532

5858 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4543

5859 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4544

5860 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4545

5861 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4556

5862 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1418

5863 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1442

5864 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1443

5865 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1473

5866 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1474

5867 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1475

5868 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1476

5869 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1478

5870 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1479

5871 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1492

5872 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1493

5873 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3065

5874 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 108

5875 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 109/1

5876 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 109/2

5877 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1104/1

5878 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1462

5879 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1463

5880 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1464

5881 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1465

5882 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1468

5883 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/1

5884 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/2

5885 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/3

5886 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/4

5887 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/5

5888 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/6

5889 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/7



5890 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/8

5891 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/9

5892 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/10

5893 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/11

5894 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/12

5895 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/13

5896 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/1

5897 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/2

5898 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/3

5899 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/4

5900 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 81/4

5901 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1649

5902 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1651

5903 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 52

5904 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 53

5905 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 54

5906 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 55

5907 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 56

5908 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 57

5909 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 58

5910 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 157

5911 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 158

5912 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 160

5913 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 248/1

5914 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 248/2

5915 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 249

5916 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/1

5917 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/2

5918 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/3

5919 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/4

5920 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/5

5921 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/6

5922 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/7

5923 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/8

5924 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 288

5925 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 289

5926 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 291

5927 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 293

5928 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 294

5929 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 295

5930 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 296

5931 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 297

5932 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 298

5933 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 300

5934 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 303/1



5935 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 303/2

5936 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 304

5937 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 306

5938 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 307

5939 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 308

5940 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 309/1

5941 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 309/2

5942 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 313

5943 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 314

5944 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 316/1

5945 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 317

5946 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/1

5947 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/2

5948 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/3

5949 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/4

5950 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/5

5951 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 319

5952 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 323/1

5953 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 323/2

5954 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 324/1

5955 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 324/2

5956 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 324/3

5957 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 325

5958 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/1

5959 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/3

5960 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/6

5961 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/7

5962 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/8

5963 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 327

5964 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 328

5965 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 332

5966 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 333

5967 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 430/1

5968 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 431

5969 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 455

5970 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 456

5971 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 459

5972 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 460

5973 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 461

5974 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 462

5975 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 507

5976 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 632

5977 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 633/1

5978 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 633/3

5979 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1210/2



5980 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1210/5

5981 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1214

5982 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1251/1

5983 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1251/2

5984 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1253

5985 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1877/1

5986 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1896

5987 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 64

5988 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 65

5989 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 118

5990 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 131

5991 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 132

5992 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 173/5

5993 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 190

5994 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 218

5995 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 225

5996 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 226

5997 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 227

5998 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 227

5999 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 228

6000 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 299

6001 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 300

6002 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 301

6003 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 302

6004 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 327

6005 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 338/1

6006 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 339

6007 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 342

6008 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 342

6009 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 343

6010 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 400

6011 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 466

6012 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 467

6013 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 599

6014 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 600

6015 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 609

6016 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 716

6017 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 757

6018 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 790

6019 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 791

6020 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 806/1

6021 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 806/2

6022 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 807/1

6023 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 807/2

6024 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 809



6025 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 885

6026 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1081

6027 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1081

6028 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1082

6029 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1086

6030 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1087

6031 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1088/1

6032 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1088/2

6033 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1093

6034 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1094

6035 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1884

6036 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1885

6037 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1886/3

6038 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1887/1

6039 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1887/2

6040 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1888/1

6041 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1888/2

6042 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2249

6043 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2250

6044 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2255/1

6045 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2255/2

6046 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2327/2

6047 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2366

6048 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/1

6049 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/2

6050 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/5

6051 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/6

6052 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/7

6053 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/8

6054 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/9

6055 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/10

6056 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/11

6057 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/12

6058 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2371

6059 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2376

6060 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2379

6061 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2383

6062 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2384

6063 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2385

6064 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2387

6065 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2388

6066 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2391/1

6067 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2391/3

6068 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2397

6069 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2419



6070 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2426

6071 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2427

6072 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2435

6073 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2920

6074 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2922

6075 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3437

6076 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3448

6077 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3449

6078 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3451/1

6079 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3451/2

6080 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3452

6081 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3454

6082 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3458

6083 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3459

6084 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3462/2

6085 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3463

6086 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3466

6087 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3467

6088 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3471

6089 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3475/2

6090 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3476

6091 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3485

6092 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3529

6093 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3532/1

6094 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3534

6095 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3544

6096 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3551/2

6097 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3552

6098 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3554

6099 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3555

6100 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3556

6101 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3558

6102 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3559

6103 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3560

6104 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3561

6105 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3563

6106 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3565

6107 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3566/2

6108 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3583/2

6109 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3585/4

6110 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3587

6111 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3678

6112 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3681/1

6113 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3681/2

6114 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3682



6115 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3683

6116 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3685/1

6117 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3685/6

6118 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3685/7

6119 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3696

6120 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3709

6121 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3731/1

6122 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3733/1

6123 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3733/2

6124 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3735

6125 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3736

6126 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3737

6127 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3738

6128 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3739

6129 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3740

6130 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3741

6131 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3743

6132 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3744

6133 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3754

6134 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3839/1

6135 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 49

6136 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 511/1

6137 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2110/1

6138 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/1

6139 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/3

6140 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2142/2

6141 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2544/4

6142 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2695/2

6143 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2704/3

6144 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2856

6145 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2860

6146 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2861

6147 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3001/1

6148 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 256/4

6149 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 257

6150 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 258

6151 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 262

6152 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK 3657/10

6153 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 154/1

6154 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 162

6155 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2109

6156 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 106/1

6157 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 113

6158 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 209/2

6159 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 346/4



6160 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 681

6161 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 726

6162 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1479/1

6163 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1484

6164 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1487

6165 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1490

6166 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1494

6167 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1495

6168 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1500

6169 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1518

6170 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1868/2

6171 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1934/1

6172 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1958

6173 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1959

6174 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2089/1

6175 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2357

6176 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2429

6177 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/3

6178 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/4

6179 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/2

6180 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2587/2

6181 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2771

6182 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2773/2

6183 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3064/3

6184 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3086/1

6185 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/12

6186 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/35

6187 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/46

6188 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/73

6189 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/78

6190 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3408/1

6191 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/2

6192 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/12

6193 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3591

6194 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3595

6195 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/34

6196 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3697

6197 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3714

6198 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3812/5

6199 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/11

6200 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/12

6201 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3868

6202 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3896/1

6203 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3899

6204 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3930/1



6205 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3932/1

6206 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4230/2

6207 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4276

6208 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4299

6209 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4352

6210 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4442

6211 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4456

6212 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4463

6213 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4475/2

6214 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4482/1

6215 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4516/2

6216 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 315/9

6217 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 320

6218 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 321

6219 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 457

6220 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1878/1

6221 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3431/1

6222 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1083

6223 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1255

6224 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1256

6225 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1257

6226 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3551/2

6227 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3553

6228 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 630

6229 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 665

6230 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 705

6231 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1846/10

6232 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4053

6233 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4067

6234 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4333

6235 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4406

6236 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4407

6237 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4416

6238 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 505

6239 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/1

6240 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/5

6241 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2112

6242 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2122

6243 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 258

6244 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 266/2

6245 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 313

6246 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/11

6247 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 77

6248 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 758

6249 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 759



6250 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 760

6251 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 761

6252 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 792

6253 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 793

6254 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 794

6255 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 795

6256 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 796

6257 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 798

6258 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 801

6259 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 802

6260 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 804

6261 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 805

6262 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 74/1

6263 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 74/2

6264 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 75

6265 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 158

6266 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 160

6267 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 165

6268 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 355

6269 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 671

6270 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 695

6271 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 696

6272 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 702

6273 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 709

6274 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 713

6275 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 715

6276 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 716

6277 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 717

6278 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 727

6279 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1269

6280 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1617/1

6281 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1617/2

6282 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1752

6283 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1754

6284 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1755

6285 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1764

6286 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1765

6287 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1830

6288 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1831

6289 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1832

6290 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1833

6291 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1838/1

6292 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1843/1

6293 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1846/1

6294 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1848



6295 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1849/1

6296 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1849/10

6297 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1849/11

6298 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1851

6299 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1901

6300 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 2609

6301 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 2613

6302 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/1

6303 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/2

6304 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/3

6305 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/4

6306 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3068

6307 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3112/1

6308 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3112/2

6309 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3217

6310 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3302

6311 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3410

6312 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4000

6313 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4034/1

6314 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4034/2

6315 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4035/1

6316 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4035/2

6317 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4048/1

6318 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4048/2

6319 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4048/3

6320 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4049

6321 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4050

6322 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4051

6323 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4054

6324 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4057

6325 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4058

6326 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4062

6327 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4063

6328 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4064

6329 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4065

6330 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4066

6331 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4068

6332 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4069

6333 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4070/1

6334 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4070/2

6335 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4071

6336 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4072

6337 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4073

6338 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4074

6339 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4075



6340 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4077

6341 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4078

6342 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4079/1

6343 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4079/2

6344 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4079/3

6345 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4111

6346 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4112

6347 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4113/1

6348 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4113/2

6349 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4115/1

6350 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4119/2

6351 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4120

6352 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4186

6353 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4187

6354 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4188

6355 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4189

6356 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4225

6357 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4226

6358 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4229

6359 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4231

6360 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4232

6361 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4234

6362 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4238

6363 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4240

6364 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4241

6365 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4243

6366 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4244

6367 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4245

6368 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4251

6369 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4254

6370 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4255

6371 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4256

6372 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4257

6373 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4259

6374 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4260

6375 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4261

6376 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4281

6377 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4282

6378 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4283

6379 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4316

6380 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4332/7

6381 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4335

6382 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4368

6383 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4382

6384 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4383/1



6385 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4392/1

6386 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4393/3

6387 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4395/3

6388 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4395/12

6389 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/1

6390 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/3

6391 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/5

6392 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/7

6393 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/8

6394 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4400/1

6395 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4401

6396 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4408

6397 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4412

6398 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4413

6399 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4415

6400 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/2

6401 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/3

6402 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/4

6403 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 770

6404 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 771

6405 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 819

6406 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 834

6407 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1303

6408 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1304

6409 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1305

6410 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1473/1

6411 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1474

6412 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1489

6413 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1490

6414 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2076

6415 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/1

6416 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/3

6417 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/4

6418 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2081

6419 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2106

6420 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2109

6421 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2113

6422 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2118/1

6423 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2118/2

6424 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2119

6425 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2138

6426 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2139

6427 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2140

6428 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2141

6429 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2142



6430 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2165

6431 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2176

6432 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2177/1

6433 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 16

6434 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 42

6435 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 48/1

6436 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/1

6437 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/2

6438 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/3

6439 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/6

6440 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 77/1

6441 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 77/2

6442 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 87/1

6443 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 87/2

6444 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/1

6445 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/2

6446 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/3

6447 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/4

6448 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/5

6449 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/6

6450 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/7

6451 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 95

6452 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 100/1

6453 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 101

6454 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 101/1

6455 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 110

6456 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 111

6457 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 112/4

6458 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 121/1

6459 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 122

6460 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 122/1

6461 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 122/2

6462 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 129

6463 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 132

6464 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 181/2

6465 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 256

6466 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 257

6467 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 267

6468 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 280/1

6469 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 282/1

6470 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 282/2

6471 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 283

6472 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 285

6473 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 286/1

6474 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 286/2



6475 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 286/3

6476 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 287

6477 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 288

6478 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 289

6479 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 291/1

6480 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 291/2

6481 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 291/3

6482 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/1

6483 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/2

6484 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/3

6485 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/4

6486 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/5

6487 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/9

6488 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 293/1

6489 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 293/2

6490 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 294/1

6491 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 295

6492 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 296

6493 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 297

6494 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 298

6495 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 300/1

6496 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 300/2

6497 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 300/3

6498 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/1

6499 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/2

6500 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/3

6501 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 302

6502 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 303

6503 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 304

6504 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 310

6505 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 315

6506 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 317

6507 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 319

6508 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 320/1

6509 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 320/2

6510 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 320/3

6511 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 322

6512 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 325

6513 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/1

6514 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/2

6515 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/3

6516 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/9

6517 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 339

6518 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 341

6519 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 342



6520 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 343

6521 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 344/1

6522 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 344/2

6523 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 345

6524 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 346

6525 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 348

6526 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 350/1

6527 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 352

6528 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 353

6529 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 356

6530 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 359

6531 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 362

6532 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/1

6533 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/2

6534 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/3

6535 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/4

6536 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/5

6537 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/6

6538 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/7

6539 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/8

6540 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/9

6541 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/10

6542 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/14

6543 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 371

6544 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 373

6545 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 415/2

6546 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 416

6547 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 421

6548 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 422

6549 Arcibiskupství olomoucké 20.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 423

6550 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 261

6551 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 277

6552 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 696/2

6553 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 700/1

6554 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 709

6555 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 710

6556 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 711/1

6557 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 711/4

6558 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 712

6559 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 722/2

6560 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 722/3

6561 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 723

6562 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 726

6563 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 734

6564 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 735



6565 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 738

6566 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 741

6567 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 758

6568 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 767

6569 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 768

6570 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 785

6571 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 794/2

6572 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 804

6573 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 806

6574 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 808

6575 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 810

6576 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 816/2

6577 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 816/3

6578 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 817/2

6579 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 821

6580 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 822

6581 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 826

6582 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 827

6583 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 848

6584 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 849

6585 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 867

6586 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 873

6587 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 884

6588 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 889

6589 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 890

6590 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 915

6591 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 916

6592 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 917

6593 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 918

6594 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 919

6595 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1069

6596 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1073/2

6597 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1073/3

6598 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1074

6599 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1076

6600 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1077/1

6601 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1077/2

6602 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1113/1

6603 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1114

6604 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1115

6605 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 16

6606 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK st. 98

6607 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 374

6608 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Bílany Kroměříž Zlínský PK 441

6609 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Bochoř Přerov Olomoucký PK 832



6610 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK st. 587

6611 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK st. 588

6612 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1162

6613 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1187

6614 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1242

6615 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1618/2

6616 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1659

6617 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1670

6618 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK st. 475

6619 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Hulín Kroměříž Zlínský PK 1395/2

6620 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Košíky Uherské Hradiště Zlínský PK 1185

6621 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK st. 936

6622 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 1585/7

6623 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Kroměříž Kroměříž Zlínský PK 2628/1

6624 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Plešovec Kroměříž Zlínský PK 244

6625 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Rajnochovice Kroměříž Zlínský PK 2177

6626 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK st. 122

6627 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 499

6628 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK st. 123

6629 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1131

6630 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1181/2

6631 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1181/4

6632 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1220

6633 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1227

6634 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Zvole u Zábřeha Šumperk Olomoucký PK 1425

6635 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1773

6636 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1895

6637 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1901

6638 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1919/16

6639 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1928/1

6640 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1929/1

6641 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1931

6642 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1938

6643 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1941

6644 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/7

6645 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/8

6646 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1032

6647 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1034/1

6648 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1389

6649 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1427/1

6650 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1617

6651 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 134

6652 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 135

6653 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 136

6654 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 149/1



6655 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 149/2

6656 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 168

6657 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 243

6658 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 298

6659 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 300

6660 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 320

6661 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 323

6662 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 324

6663 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK st. 331

6664 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 936/4

6665 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 979/3

6666 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/35

6667 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1131/2

6668 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/1

6669 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/3

6670 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/4

6671 Arcibiskupství olomoucké 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/5

6672 Arcibiskupství olomoucké 31.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 378

6673 Arcibiskupství olomoucké 2.1.2014 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3737

6674 Arcibiskupství olomoucké 15.1.2014 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3551/2

6675 Arcibiskupství olomoucké 17.1.2014 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3314/1

6676 Arcibiskupství olomoucké 17.1.2014 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/5

6677 Arcibiskupství olomoucké 17.1.2014 Dzbel Prostějov Olomoucký PK 414/4

6678 Arcibiskupství olomoucké 27.1.2014 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2249

6679 Arcibiskupství olomoucké 30.1.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1660/1

6680 Arcibiskupství olomoucké 6.3.2014 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1859

6681 Arcibiskupství olomoucké 6.3.2014 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2323

6682 Arcibiskupství olomoucké 6.3.2014 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2866/5

6683 Arcibiskupství olomoucké 25.3.2014 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1178/2

6684 Arcibiskupství olomoucké 25.3.2014 Záříčí Kroměříž Zlínský PK 1321/1

6685 Arcibiskupství olomoucké 16.4.2014 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 793

6686 Arcibiskupství olomoucké 16.4.2014 Salaš PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1194

6687 Arcibiskupství olomoucké 18.4.2014 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/1

6688 Arcibiskupství olomoucké 18.4.2014 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3529

6689 Arcibiskupství olomoucké 18.4.2014 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3572

6690 Arcibiskupství olomoucké 18.4.2014 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3626

6691 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 3

6692 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 36/1

6693 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 912

6694 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1244

6695 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1250

6696 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1266

6697 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1295

6698 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1618/1

6699 Arcibiskupství olomoucké 25.4.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1638



6700 Arcibiskupství olomoucké 6.6.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 910/1

6701 Arcibiskupství olomoucké 6.6.2014 Chropyně Kroměříž Zlínský PK 1235

6702 Arcibiskupství olomoucké 11.7.2014 Skaštice Kroměříž Zlínský PK 381/1

6703 Arcibiskupství olomoucké 21.7.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 45/3

6704 Arcibiskupství olomoucké 21.7.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3122

6705 Arcibiskupství olomoucké 8.8.2014 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2942

6706 Arcibiskupství olomoucké 8.8.2014 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3511/2

6707 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 693

6708 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 696

6709 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/1

6710 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/143

6711 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/150

6712 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 718/152

6713 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 719/1

6714 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 721/20

6715 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 979/3

6716 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 987/1

6717 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1008/1

6718 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/2

6719 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/51

6720 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1125/52

6721 Arcibiskupství olomoucké 5.9.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 1196/4

6722 Arcibiskupství olomoucké 2.4.2015 Miňůvky Kroměříž Zlínský KN 363

6723 Arcibiskupství olomoucké 2.4.2015 Miňůvky Kroměříž Zlínský KN 364

6724 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2015 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3575

6725 Arcibiskupství olomoucké 2.10.2015 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3584

6726 Arcibiskupství olomoucké 13.10.2015 Moravský Lačnov Svitavy Pardubický PK 1781

6727 Arcibiskupství olomoucké 14.10.2015 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1326

6728 Arcibiskupství olomoucké 14.10.2015 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1328

6729 Arcibiskupství olomoucké 26.5.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK st. 169

6730 Arcibiskupství olomoucké 26.5.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 312

6731 Arcibiskupství olomoucké 26.5.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 313

6732 Arcibiskupství olomoucké 26.5.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1307

6733 Arcibiskupství olomoucké 9.6.2016 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 658/1

6734 Arcibiskupství olomoucké 9.6.2016 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 658/1

6735 Arcibiskupství olomoucké 26.9.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1270/1

6736 Arcibiskupství olomoucké 26.9.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1273

6737 Arcibiskupství olomoucké 26.9.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1276/2

6738 Arcibiskupství olomoucké 2.12.2016 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1169

6739 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/3

6740 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/4

6741 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/5

6742 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/6

6743 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/7

6744 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/8



6745 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/11

6746 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/17

6747 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/20

6748 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/23

6749 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/27

6750 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/32

6751 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/34

6752 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/35

6753 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/36

6754 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/37

6755 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/38

6756 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/39

6757 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/41

6758 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/43

6759 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/47

6760 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/49

6761 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/60

6762 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/62

6763 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/67

6764 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/68

6765 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/69

6766 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/70

6767 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/72

6768 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/73

6769 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/78

6770 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/79

6771 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/80

6772 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/81

6773 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 171/82

6774 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 172/1

6775 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Březová u Zvole Praha-západ Středočeský PK 173

6776 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK st. 25/1

6777 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK st. 25/2

6778 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 86

6779 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 89

6780 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 91

6781 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 92/1

6782 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 92/2

6783 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 93

6784 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 94

6785 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 95/1

6786 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 95/2

6787 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 95/3

6788 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 97

6789 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 98



6790 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 99

6791 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 146/3

6792 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 369

6793 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 370/1

6794 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 370/5

6795 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 503

6796 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 504

6797 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 507

6798 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 519

6799 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 520/3

6800 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK st. 13

6801 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 367

6802 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 369/1

6803 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 369/3

6804 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 369/4

6805 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 369/6

6806 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 369/12

6807 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 383/1

6808 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 383/2

6809 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 384

6810 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 385

6811 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK st. 39

6812 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK st. 40

6813 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 246

6814 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 540/2

6815 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 551

6816 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 594/2

6817 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 594/4

6818 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 594/8

6819 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 613/1

6820 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 613/2

6821 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 614

6822 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 615/11

6823 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 618/1

6824 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 619/1

6825 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 619/4

6826 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 620/1

6827 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 620/2

6828 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 620/3

6829 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 621/3

6830 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 642/1

6831 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 658

6832 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Jesenice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 306

6833 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 294/2

6834 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 295/23



6835 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 465/4

6836 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 466/2

6837 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK st. 27

6838 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 48

6839 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 49

6840 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 51

6841 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 264

6842 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 285/2

6843 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 293/1

6844 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 293/2

6845 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/1

6846 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/2

6847 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/3

6848 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/4

6849 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/7

6850 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/8

6851 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 294/9

6852 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 296

6853 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 297

6854 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 299

6855 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 300

6856 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 303/1

6857 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 314

6858 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 315

6859 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 316

6860 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 317

6861 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 318

6862 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 319

6863 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 320

6864 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 322

6865 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 323

6866 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 324

6867 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 325

6868 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 326/1

6869 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 328

6870 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 329

6871 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 330

6872 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 331

6873 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 332

6874 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 333

6875 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 334

6876 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 335

6877 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 336

6878 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 337

6879 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 339/1



6880 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 350

6881 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 353

6882 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 383/1

6883 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Lhota u Dolních Břežan Praha-západ Středočeský PK 383/2

6884 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeň u Libeře Praha-západ Středočeský PK st. 36

6885 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeň u Libeře Praha-západ Středočeský PK 215

6886 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeň u Libeře Praha-západ Středočeský PK 295/2

6887 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeň u Libeře Praha-západ Středočeský PK 296

6888 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeň u Libeře Praha-západ Středočeský PK 297

6889 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 176

6890 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 190/1

6891 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 190/2

6892 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 193/1

6893 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 194

6894 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 242/2

6895 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 242/3

6896 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 308/1

6897 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 308/2

6898 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 310

6899 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 313

6900 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 332

6901 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 333

6902 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 334

6903 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 350/1

6904 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 365/1

6905 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 365/2

6906 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 366

6907 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 376

6908 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 378

6909 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 379

6910 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 380/1

6911 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 380/2

6912 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 380/3

6913 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 380/4

6914 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 382

6915 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 384

6916 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 410

6917 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 411

6918 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 414/1

6919 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 414/2

6920 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 436

6921 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 449

6922 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Libeř Praha-západ Středočeský PK 670/2

6923 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK st. 63

6924 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 505



6925 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 789

6926 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 790

6927 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 791

6928 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 805

6929 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 806

6930 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 807

6931 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 808/2

6932 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 808/3

6933 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 808/4

6934 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 808/5

6935 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Okrouhlo Praha-západ Středočeský PK 808/6

6936 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Oleško u Zvole Praha-západ Středočeský PK 155/1

6937 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Oleško u Zvole Praha-západ Středočeský PK 156/1

6938 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 33

6939 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 34

6940 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 204

6941 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 205

6942 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 300/3

6943 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 344/1

6944 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 344/2

6945 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 344/3

6946 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 344/4

6947 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 345

6948 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 346

6949 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 351

6950 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 352

6951 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 353

6952 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 355

6953 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 356

6954 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 357

6955 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 368

6956 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 369

6957 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 372/2

6958 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 377

6959 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 378

6960 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 392/1

6961 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 392/2

6962 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 392/3

6963 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 393

6964 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 394

6965 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 396

6966 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 397

6967 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 398

6968 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 399

6969 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 400



6970 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 401

6971 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 402

6972 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 403

6973 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 404

6974 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 405

6975 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 406

6976 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 407

6977 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 408

6978 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 409

6979 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 428

6980 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 429

6981 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 436

6982 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 437

6983 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 446

6984 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 470

6985 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 471

6986 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 472

6987 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 473

6988 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 474

6989 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 475

6990 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 476

6991 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 477

6992 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 478

6993 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 590

6994 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 592/1

6995 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Petrov u Prahy Praha-západ Středočeský PK 592/2

6996 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 165/1

6997 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 174/3

6998 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 174/4

6999 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 174/6

7000 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 175

7001 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 176

7002 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 185

7003 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 190

7004 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 194/1

7005 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 194/5

7006 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 203

7007 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 205

7008 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 207

7009 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 215

7010 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 517/2

7011 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 619

7012 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 620

7013 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 624

7014 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 625



7015 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 626

7016 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 627

7017 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 632

7018 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 634

7019 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 637

7020 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 638

7021 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 639

7022 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 640

7023 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 641/2

7024 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 642

7025 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 643

7026 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 644

7027 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 650

7028 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 658

7029 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 659

7030 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 662/1

7031 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 662/2

7032 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 662/3

7033 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 662/4

7034 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 664/2

7035 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 664/3

7036 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 665

7037 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 666

7038 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 668

7039 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 682

7040 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 685/1

7041 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 685/2

7042 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 698/3

7043 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 710

7044 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 717/1

7045 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 717/2

7046 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 717/3

7047 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 717/4

7048 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 718

7049 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Pohoří u Prahy Praha-západ Středočeský PK 719/1

7050 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Těptín Praha-východ Středočeský PK 141

7051 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Těptín Praha-východ Středočeský PK 166

7052 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Těptín Praha-východ Středočeský PK 172

7053 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Točná Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 326/1

7054 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zbraslav Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 297

7055 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zbraslav Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 299

7056 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 433/1

7057 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 489

7058 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 490

7059 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 491



7060 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 514

7061 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 524

7062 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 528

7063 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 529/1

7064 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 529/2

7065 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 529/4

7066 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 530

7067 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 531

7068 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 535/4

7069 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 543

7070 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 544/1

7071 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 544/2

7072 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 544/3

7073 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 545/1

7074 Arcibiskupství pražské 1.1.0001 Zvole u Prahy Praha-západ Středočeský PK 545/2

7075 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK st. 28

7076 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 448

7077 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 449

7078 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 450/1

7079 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 450/2

7080 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 451/1

7081 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 455

7082 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 456

7083 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 461/1

7084 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 462/1

7085 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 462/3

7086 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 463

7087 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 473/1

7088 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 473/2

7089 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 473/3

7090 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 474/1

7091 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 474/2

7092 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 474/3

7093 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 475

7094 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 476/1

7095 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 476/2

7096 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 477

7097 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 478/1

7098 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 478/2

7099 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 478/3

7100 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 479

7101 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/1

7102 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/5

7103 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/6

7104 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/7



7105 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/8

7106 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/9

7107 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/10

7108 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/11

7109 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/12

7110 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/13

7111 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/14

7112 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 487/15

7113 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 489

7114 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 490

7115 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 492

7116 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 493

7117 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 494

7118 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 495

7119 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 496/1

7120 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 496/2

7121 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/1

7122 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/2

7123 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/3

7124 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/4

7125 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/5

7126 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/6

7127 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/7

7128 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/8

7129 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 497/9

7130 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 498

7131 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 505

7132 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 546/1

7133 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 546/2

7134 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 547

7135 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 548/1

7136 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 548/2

7137 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 549

7138 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 550/1

7139 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 551/1

7140 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 552

7141 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 553/1

7142 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 561/1

7143 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Bečov Chomutov Ústecký PK 561/2

7144 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 17/3

7145 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 25/6

7146 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 25/7

7147 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 226/1

7148 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 226/2

7149 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 260



7150 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 665

7151 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 670

7152 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 671

7153 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 673

7154 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 674

7155 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 688

7156 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 1113/2

7157 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 1113/3

7158 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 432

7159 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 433

7160 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 434

7161 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 435

7162 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 436

7163 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 437

7164 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 441

7165 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 442

7166 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 443

7167 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 444

7168 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 445

7169 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 446

7170 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 447/2

7171 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 449

7172 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 452/1

7173 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/11

7174 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/20

7175 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/21

7176 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/22

7177 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/23

7178 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/24

7179 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/25

7180 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/26

7181 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 453/27

7182 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 454/1

7183 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 454/2

7184 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 454/3

7185 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 454/4

7186 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 454/5

7187 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 455/2

7188 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 456/1

7189 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 457/1

7190 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 459

7191 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 460

7192 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 461

7193 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 462

7194 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 463



7195 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 465/1

7196 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 466/1

7197 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Chomutov II Chomutov Ústecký PK 467/3

7198 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kálek PK Chomutov Ústecký PK 86/2

7199 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kálek PK Chomutov Ústecký PK 323/5

7200 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kienhaid PK Chomutov Ústecký PK 92/13

7201 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK st. 38

7202 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK st. 40

7203 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 312

7204 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 315/1

7205 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 399

7206 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 458/1

7207 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 458/2

7208 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 458/5

7209 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 458/7

7210 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 463

7211 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 464

7212 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 466

7213 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 470

7214 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 472

7215 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 474

7216 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 475

7217 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 477

7218 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 478

7219 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 489/1

7220 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 489/2

7221 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 489/3

7222 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 489/4

7223 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 489/5

7224 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 489/6

7225 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 624/2

7226 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Kvínov PK Chomutov Ústecký PK 625/2

7227 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 69/1

7228 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 70

7229 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK st. 113

7230 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK st. 114

7231 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 271/13

7232 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 272/1

7233 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 273/1

7234 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 277/2

7235 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 277/3

7236 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 277/10

7237 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 277/11

7238 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 277/13

7239 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 278/1



7240 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 278/2

7241 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 278/3

7242 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 279/1

7243 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 279/2

7244 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 280

7245 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 281

7246 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 282

7247 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 283/1

7248 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 283/2

7249 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 284

7250 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 285

7251 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 286

7252 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 287

7253 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 300

7254 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 306

7255 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 308

7256 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 309

7257 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 310

7258 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 311

7259 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 312

7260 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 313

7261 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 314

7262 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 315

7263 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 322

7264 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 323

7265 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 324

7266 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 325

7267 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 326

7268 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 361

7269 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 363/1

7270 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 364

7271 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 365

7272 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 367

7273 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 368

7274 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 369

7275 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 370

7276 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 373

7277 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 374

7278 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 375/2

7279 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 375/3

7280 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 376/2

7281 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 382

7282 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 383

7283 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín Chomutov Ústecký PK 384

7284 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Načetín u Kalku Chomutov Ústecký PK st. 112



7285 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Pirken PK Chomutov Ústecký PK 449

7286 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK st. 33

7287 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 135

7288 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 136

7289 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 137

7290 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 253

7291 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 368

7292 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 369

7293 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 375/1

7294 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 375/2

7295 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 376

7296 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 377

7297 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 378

7298 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/1

7299 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/2

7300 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/3

7301 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/4

7302 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/5

7303 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/6

7304 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/7

7305 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/8

7306 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/9

7307 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 379/10

7308 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 383

7309 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 384/1

7310 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 384/2

7311 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 384/3

7312 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 388/1

7313 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 388/2

7314 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 389

7315 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 390

7316 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 391

7317 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 392

7318 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 426/2

7319 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 428

7320 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 429/4

7321 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 429/5

7322 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 430

7323 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 432

7324 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 434

7325 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 435

7326 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 436

7327 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 437/1

7328 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 437/2

7329 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 438



7330 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Radenov Chomutov Ústecký PK 439

7331 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šerchov Chomutov Ústecký PK 419

7332 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 833

7333 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 858

7334 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1150/1

7335 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1150/2

7336 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1150/3

7337 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1151/1

7338 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1151/2

7339 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1151/3

7340 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1153

7341 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1163

7342 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1166

7343 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1168

7344 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1174

7345 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1176

7346 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1178

7347 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1179

7348 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1180/3

7349 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1181/1

7350 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1181/3

7351 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1196

7352 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1291/1

7353 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Šperbersdorf PK Chomutov Ústecký PK 1291/2

7354 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 404/1

7355 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 408/1

7356 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 408/3

7357 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 408/5

7358 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 437

7359 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 440

7360 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 441/1

7361 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 441/2

7362 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 441/3

7363 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 441/4

7364 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 441/5

7365 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 441/6

7366 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 463

7367 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 466

7368 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 483/1

7369 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Býkovice PK Benešov Středočeský PK 1421

7370 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK st. 38

7371 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK st. 39

7372 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 449/1

7373 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 449/2

7374 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 455



7375 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 459

7376 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 461

7377 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 462/1

7378 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 462/2

7379 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 464

7380 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 465

7381 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 466

7382 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 467

7383 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 468

7384 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 469

7385 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 470

7386 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 476

7387 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 478

7388 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 479

7389 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 480

7390 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 481

7391 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 482

7392 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 486

7393 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 487

7394 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 488

7395 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 517

7396 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 664

7397 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 672

7398 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 676

7399 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 677

7400 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 689

7401 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 690/2

7402 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1067

7403 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1111

7404 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1112

7405 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1113

7406 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1163/1

7407 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1188

7408 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice PK Benešov Středočeský PK 1139

7409 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK st. 59

7410 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 78

7411 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 344

7412 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 346

7413 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 347

7414 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1112/3

7415 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1128

7416 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1133

7417 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1159

7418 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1183

7419 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1185



7420 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1187/1

7421 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1197

7422 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1200

7423 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1201

7424 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1204

7425 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1206/1

7426 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1209/1

7427 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1214

7428 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1222

7429 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1227

7430 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1252

7431 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1253

7432 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1254

7433 Arcibiskupství pražské 28.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1255

7434 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 469

7435 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 478

7436 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Křížov PK Benešov Středočeský PK 1163/1

7437 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK st. 59

7438 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 78

7439 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 344

7440 Arcibiskupství pražské 30.5.2013 Louňovice pod Blaníkem Benešov Středočeský PK 1112/3

7441 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Čenětice Praha-východ Středočeský PK 841

7442 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Čenětice Praha-východ Středočeský PK 842

7443 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Čenětice Praha-východ Středočeský PK 843

7444 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Čenětice Praha-východ Středočeský PK 844

7445 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Čenětice Praha-východ Středočeský PK 845

7446 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Čenětice Praha-východ Středočeský PK 846

7447 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK st. 52

7448 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 138

7449 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 139

7450 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 429

7451 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 430

7452 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 434

7453 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 449

7454 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 452

7455 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 455

7456 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 456

7457 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 459

7458 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 460/1

7459 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 460/2

7460 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 460/3

7461 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 467

7462 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 468

7463 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 472

7464 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 474



7465 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 475

7466 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 476

7467 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 478

7468 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 504

7469 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 508

7470 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 754

7471 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 619/1

7472 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 619/2

7473 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 860

7474 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 864

7475 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 865

7476 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 866

7477 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 867

7478 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 868/1

7479 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 868/2

7480 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 869

7481 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Radějovice Praha-východ Středočeský PK 181/2

7482 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Radějovice Praha-východ Středočeský PK 207

7483 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK st. 25

7484 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 66

7485 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 73

7486 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 75

7487 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 76

7488 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 77

7489 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 112

7490 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 117/1

7491 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 126

7492 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 127/1

7493 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 128/1

7494 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 129/1

7495 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 129/2

7496 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 142

7497 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 143

7498 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 144

7499 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 145/1

7500 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 145/2

7501 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 146

7502 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 303

7503 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 541

7504 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 543

7505 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 649

7506 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 650

7507 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 653

7508 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 656

7509 Arcibiskupství pražské 7.6.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 1211



7510 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK st. 214

7511 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK st. 217

7512 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 243/2

7513 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 246

7514 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1212

7515 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1217

7516 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1219

7517 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1221/1

7518 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1221/2

7519 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1221/3

7520 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1225

7521 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1228/1

7522 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1228/2

7523 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1238/1

7524 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1238/2

7525 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1239

7526 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1240

7527 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1241

7528 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1242

7529 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1243

7530 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1245

7531 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1248

7532 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1433

7533 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1435

7534 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1440/1

7535 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1440/2

7536 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1441

7537 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1443

7538 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1570/1

7539 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1585

7540 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1586

7541 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1587

7542 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1588

7543 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1589

7544 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1590/1

7545 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1590/2

7546 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1591

7547 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1597

7548 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1601

7549 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1602

7550 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1606

7551 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1610/1

7552 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1611

7553 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1612

7554 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1613



7555 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1614

7556 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1615

7557 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1616

7558 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1618

7559 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1619

7560 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1620

7561 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1621

7562 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1628

7563 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1668/1

7564 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1668/3

7565 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1669/1

7566 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1670/5

7567 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1676

7568 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Litohošť Pelhřimov Vysočina PK 263/1

7569 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Litohošť Pelhřimov Vysočina PK 263/2

7570 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Moraveč Pelhřimov Vysočina PK 559/1

7571 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Moraveč Pelhřimov Vysočina PK 559/4

7572 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Moraveč Pelhřimov Vysočina PK 559/5

7573 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Moraveč Pelhřimov Vysočina PK 559/7

7574 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Moraveč Pelhřimov Vysočina PK 560

7575 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Moraveč Pelhřimov Vysočina PK 602

7576 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 85

7577 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 101

7578 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 102

7579 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 103

7580 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 159/3

7581 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 163/1

7582 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 227

7583 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 230

7584 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 268

7585 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 289

7586 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 303

7587 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 307

7588 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 308

7589 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pejškov Pelhřimov Vysočina PK 316

7590 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pobistrýce Pelhřimov Vysočina PK 391

7591 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Pobistrýce Pelhřimov Vysočina PK 394

7592 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK st. 38

7593 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 404/1

7594 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 405

7595 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 406

7596 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 407

7597 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 408

7598 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 409

7599 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 410



7600 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 413/1

7601 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 414/5

7602 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 415/1

7603 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 415/2

7604 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 420/3

7605 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 420/5

7606 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 420/8

7607 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 420/9

7608 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 420/10

7609 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Rovná u Hořepníku Pelhřimov Vysočina PK 420/11

7610 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 288

7611 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 295

7612 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 296

7613 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 321/1

7614 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 321/3

7615 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 331/2

7616 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 337/1

7617 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 338/1

7618 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 340/20

7619 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 340/21

7620 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 343/1

7621 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 344/3

7622 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 361/1

7623 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 363

7624 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 364

7625 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina PK 365

7626 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 344/4

7627 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 344/5

7628 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 345/1

7629 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 348

7630 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 472

7631 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 483/1

7632 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 483/2

7633 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 483/4

7634 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 485

7635 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 489

7636 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 490

7637 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 491

7638 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 492

7639 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 625/1

7640 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 633/1

7641 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Svépravice Pelhřimov Vysočina PK 860

7642 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 151/2

7643 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 153

7644 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 154/1



7645 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 158/1

7646 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 158/4

7647 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 158/7

7648 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 163/5

7649 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 163/6

7650 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 282

7651 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 283/9

7652 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 283/10

7653 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 286/1

7654 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 287

7655 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 288/4

7656 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 295/1

7657 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 302/1

7658 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 308

7659 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 309/1

7660 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 309/2

7661 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 313/3

7662 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 313/4

7663 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 315

7664 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 316/3

7665 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 316/4

7666 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 316/6

7667 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 320/1

7668 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 320/2

7669 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 321/1

7670 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 323/1

7671 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 323/3

7672 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 325/5

7673 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 329/1

7674 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 330

7675 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 331

7676 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 332/1

7677 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 332/2

7678 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 334

7679 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 335

7680 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 336

7681 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 338

7682 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 339

7683 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 340

7684 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 341

7685 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 342

7686 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 343/1

7687 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 344

7688 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 353

7689 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 354



7690 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 355

7691 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 356

7692 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 357

7693 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 358

7694 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 359

7695 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 360

7696 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 361

7697 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 362

7698 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 363

7699 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Těchoraz Pelhřimov Vysočina PK 364

7700 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 106

7701 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 115

7702 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 119

7703 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 120

7704 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 121

7705 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 122

7706 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 124

7707 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 126

7708 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 127

7709 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 149

7710 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 150

7711 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 152

7712 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 154

7713 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 158

7714 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 161

7715 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 162

7716 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 163

7717 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 164

7718 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 167

7719 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 169

7720 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 171

7721 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 172

7722 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 191

7723 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 194

7724 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 204/1

7725 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 205

7726 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 206

7727 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 207

7728 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 208

7729 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 210

7730 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 211

7731 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 212

7732 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 215

7733 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 216

7734 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 221



7735 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Vačice PK Pelhřimov Vysočina PK 224

7736 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK st. 46

7737 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK st. 80

7738 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 303

7739 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 304/1

7740 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 304/2

7741 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 310

7742 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 314

7743 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 315

7744 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 321/1

7745 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 321/2

7746 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 322

7747 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 323

7748 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 324

7749 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 327/1

7750 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 327/2

7751 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 327/3

7752 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 347/3

7753 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 348/3

7754 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 349/1

7755 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 349/4

7756 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 349/8

7757 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 349/12

7758 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 349/17

7759 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 349/18

7760 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 350/1

7761 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 350/2

7762 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 350/3

7763 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 355

7764 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 359/1

7765 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 364/3

7766 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 364/10

7767 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 365/1

7768 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 365/2

7769 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 366

7770 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 369/1

7771 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 369/2

7772 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 369/4

7773 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 370

7774 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 372

7775 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 374

7776 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 375

7777 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 376

7778 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 377/1

7779 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 378



7780 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 380

7781 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 382/3

7782 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 383

7783 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 384

7784 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 387/1

7785 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 388

7786 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 390

7787 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 391

7788 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 392

7789 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 393

7790 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 395/1

7791 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Velký Rybník PK Pelhřimov Vysočina PK 395/2

7792 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 168

7793 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 169

7794 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 173/2

7795 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 183

7796 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 512/1

7797 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 513/2

7798 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 535/3

7799 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Zachotín Pelhřimov Vysočina PK 535/4

7800 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 344

7801 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 345

7802 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 382

7803 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 383

7804 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 384

7805 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 385

7806 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 387

7807 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 396

7808 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 397

7809 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 398

7810 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 509

7811 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 520/2

7812 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 538

7813 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 541

7814 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 552

7815 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 587

7816 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 591/1

7817 Arcibiskupství pražské 17.6.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 598/2

7818 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Březí PK Strakonice Jihočeský PK 1997/2

7819 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Bukova PK Příbram Středočeský PK 448/57

7820 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Bukova PK Příbram Středočeský PK 448/90

7821 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Bukova PK Příbram Středočeský PK 488/1

7822 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Bukova PK Příbram Středočeský PK 488/2

7823 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK st. 27/1

7824 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK st. 27/2



7825 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK st. 30/1

7826 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK st. 50/1

7827 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK st. 50/2

7828 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK st. 51

7829 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 219

7830 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 223

7831 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 231

7832 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 298/1

7833 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 298/3

7834 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 342/3

7835 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 351/8

7836 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 351/10

7837 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 352/1

7838 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 352/2

7839 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 353

7840 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 354

7841 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 355

7842 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 358

7843 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 359

7844 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 360

7845 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 379/2

7846 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 395/1

7847 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 398

7848 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 399/1

7849 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 409

7850 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 410

7851 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 412

7852 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 414

7853 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 415

7854 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 416

7855 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/1

7856 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/2

7857 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/3

7858 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/4

7859 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/5

7860 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/6

7861 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/7

7862 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/8

7863 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/9

7864 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/10

7865 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/11

7866 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/12

7867 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/13

7868 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/14

7869 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/15



7870 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/16

7871 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/17

7872 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/18

7873 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/19

7874 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/20

7875 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/21

7876 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/22

7877 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/23

7878 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/24

7879 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/25

7880 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/26

7881 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/27

7882 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/28

7883 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/29

7884 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/30

7885 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/31

7886 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/32

7887 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/33

7888 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/34

7889 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/35

7890 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/38

7891 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/39

7892 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/40

7893 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/41

7894 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/42

7895 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/43

7896 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 417/44

7897 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/1

7898 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/2

7899 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/3

7900 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/4

7901 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/5

7902 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/6

7903 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/7

7904 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/8

7905 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/9

7906 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/10

7907 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/11

7908 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/12

7909 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/13

7910 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/14

7911 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/15

7912 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/16

7913 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/17

7914 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/18



7915 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/19

7916 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/20

7917 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/21

7918 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/22

7919 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/23

7920 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/24

7921 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/25

7922 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/26

7923 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/27

7924 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/28

7925 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/29

7926 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/30

7927 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/31

7928 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/32

7929 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/33

7930 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/34

7931 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/35

7932 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/36

7933 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/37

7934 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/38

7935 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/39

7936 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/40

7937 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/41

7938 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/42

7939 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/43

7940 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/44

7941 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/45

7942 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/46

7943 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/47

7944 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 420/48

7945 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 421

7946 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 422

7947 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 423

7948 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 433/2

7949 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 437

7950 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 438

7951 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 439/1

7952 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 439/2

7953 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 440

7954 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 441

7955 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 442

7956 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 443

7957 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 444

7958 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 449

7959 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 458



7960 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 459

7961 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 461

7962 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 463

7963 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 464

7964 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 473

7965 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Pňovice PK Příbram Středočeský PK 648

7966 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Radošice Plzeň-jih Plzeňský PK 481/6

7967 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 52

7968 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 54

7969 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 57

7970 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 75

7971 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 79

7972 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 84

7973 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK st. 87

7974 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 155

7975 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 156

7976 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 159/3

7977 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 161

7978 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 162

7979 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 168

7980 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 346

7981 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 347

7982 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 388

7983 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 404/1

7984 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 405/1

7985 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 408/3

7986 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 410/2

7987 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/2

7988 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/3

7989 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/4

7990 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/5

7991 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/6

7992 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/7

7993 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/8

7994 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/10

7995 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/11

7996 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/13

7997 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/14

7998 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/18

7999 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 412/19

8000 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 496/1

8001 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/1

8002 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/2

8003 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/3

8004 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/4



8005 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/5

8006 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/6

8007 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/7

8008 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/8

8009 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/9

8010 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/10

8011 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/11

8012 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/12

8013 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/13

8014 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/14

8015 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/15

8016 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/16

8017 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/17

8018 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/18

8019 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/19

8020 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/20

8021 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/21

8022 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/22

8023 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/23

8024 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/24

8025 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/25

8026 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/26

8027 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/27

8028 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/28

8029 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 507/29

8030 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 508

8031 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 509/1

8032 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 509/2

8033 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 509/3

8034 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 510/1

8035 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 510/2

8036 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 510/3

8037 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 511

8038 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 513/2

8039 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/1

8040 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/2

8041 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/4

8042 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/5

8043 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/6

8044 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/7

8045 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 517/9

8046 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 520

8047 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 523

8048 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 563

8049 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 595



8050 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 601/1

8051 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 601/2

8052 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 602/1

8053 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 602/2

8054 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 602/3

8055 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 602/4

8056 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 602/5

8057 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 602/6

8058 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 603

8059 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 605/1

8060 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 605/2

8061 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/1

8062 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/2

8063 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/3

8064 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/4

8065 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/5

8066 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/6

8067 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/7

8068 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/8

8069 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/9

8070 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/10

8071 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/11

8072 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/12

8073 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/13

8074 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/14

8075 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/15

8076 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/16

8077 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/17

8078 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/18

8079 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/19

8080 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/20

8081 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/21

8082 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/22

8083 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/23

8084 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/24

8085 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/25

8086 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/26

8087 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/27

8088 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/28

8089 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/29

8090 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/30

8091 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/31

8092 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 606/32

8093 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 609/1

8094 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 609/2



8095 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 609/3

8096 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 609/4

8097 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 609/5

8098 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 610/1

8099 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 610/2

8100 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 610/3

8101 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 611

8102 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 613

8103 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 615/1

8104 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 615/2

8105 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 615/3

8106 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 615/4

8107 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 615/5

8108 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 615/6

8109 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 617/1

8110 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 617/2

8111 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 617/3

8112 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 617/4

8113 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 617/5

8114 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/1

8115 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/2

8116 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/3

8117 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/4

8118 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/5

8119 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/6

8120 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/7

8121 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/8

8122 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/9

8123 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/10

8124 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 618/11

8125 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 619

8126 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 620

8127 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 621

8128 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 622/1

8129 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 622/2

8130 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 622/3

8131 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 622/4

8132 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 623

8133 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 624/1

8134 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 624/2

8135 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 624/3

8136 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 624/4

8137 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 624/5

8138 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 624/6

8139 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 626



8140 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 627/1

8141 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 627/2

8142 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 654/1

8143 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 687

8144 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 775/3

8145 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 791

8146 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 793

8147 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 794

8148 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 795

8149 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 796

8150 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 797

8151 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 798

8152 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 799

8153 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Roželov Příbram Středočeský PK 800

8154 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Rožmital PK Příbram Středočeský PK 7/1

8155 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Rožmital PK Příbram Středočeský PK 12

8156 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Rožmitál-Starý PK Příbram Středočeský PK 316

8157 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Rožmitál-Starý PK Příbram Středočeský PK 317

8158 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Rožmitál-Starý PK Příbram Středočeský PK 897

8159 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 105

8160 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 106

8161 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 108

8162 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 109

8163 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 110

8164 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 111

8165 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 117

8166 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 119

8167 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK st. 172

8168 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/20

8169 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/21

8170 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/35

8171 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/36

8172 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/37

8173 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/38

8174 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/39

8175 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/40

8176 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/41

8177 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/42

8178 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/43

8179 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1447/46

8180 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1448

8181 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1450

8182 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1475/2

8183 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1479

8184 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1480



8185 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1481/1

8186 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1486/2

8187 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1488

8188 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1489/1

8189 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1489/2

8190 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1503

8191 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1504

8192 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1507/2

8193 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1511

8194 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1512

8195 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1517

8196 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1518

8197 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1519

8198 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1520

8199 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1521

8200 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1522

8201 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/1

8202 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/2

8203 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/3

8204 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/4

8205 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/5

8206 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/6

8207 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/7

8208 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/8

8209 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/9

8210 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/10

8211 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/11

8212 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/12

8213 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/13

8214 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/14

8215 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/15

8216 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/16

8217 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/17

8218 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/18

8219 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/19

8220 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/20

8221 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/21

8222 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/22

8223 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/23

8224 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/24

8225 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/25

8226 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/26

8227 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/27

8228 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/28

8229 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/29



8230 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/30

8231 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/31

8232 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/32

8233 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/33

8234 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/34

8235 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/35

8236 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/36

8237 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/37

8238 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/38

8239 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/39

8240 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/40

8241 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/41

8242 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/42

8243 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/43

8244 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/44

8245 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/45

8246 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/46

8247 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/47

8248 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/48

8249 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/49

8250 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/50

8251 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/51

8252 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/52

8253 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/53

8254 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/54

8255 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/55

8256 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/56

8257 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/57

8258 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/58

8259 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/59

8260 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/60

8261 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1523/61

8262 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/1

8263 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/2

8264 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/3

8265 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/4

8266 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/5

8267 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/6

8268 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/7

8269 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/8

8270 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/9

8271 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/10

8272 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/11

8273 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/12

8274 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/13



8275 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/14

8276 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/15

8277 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/16

8278 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/17

8279 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/18

8280 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/19

8281 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1524/20

8282 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1525

8283 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1527

8284 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1528

8285 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/1

8286 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/2

8287 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/3

8288 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/4

8289 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/5

8290 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/6

8291 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1529/7

8292 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1530

8293 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1531/1

8294 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1531/2

8295 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1532

8296 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1533/1

8297 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1533/2

8298 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1535/1

8299 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1535/2

8300 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1535/3

8301 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1537

8302 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1539/2

8303 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1540

8304 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK st. 46

8305 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK st. 47

8306 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK st. 48

8307 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 542

8308 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 546/3

8309 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 562

8310 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 564

8311 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 565

8312 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 566

8313 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 567

8314 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 572

8315 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 573

8316 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 574

8317 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 575

8318 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 577

8319 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 578



8320 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 581

8321 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 586

8322 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 588/1

8323 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 588/2

8324 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 588/4

8325 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 592/1

8326 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 592/6

8327 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 593

8328 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 598/1

8329 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 598/2

8330 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 599

8331 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 601

8332 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 602

8333 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 604

8334 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 605

8335 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 606

8336 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 607

8337 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 608

8338 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 609

8339 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 611

8340 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 612

8341 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 620

8342 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 621

8343 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 624/1

8344 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 624/12

8345 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 631/1

8346 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 631/15

8347 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 662/3

8348 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 662/4

8349 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 662/5

8350 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 663

8351 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 664

8352 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 666

8353 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 668

8354 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 669

8355 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 670

8356 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 671

8357 Arcibiskupství pražské 21.6.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 673

8358 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Cejle Jihlava Vysočina PK 694

8359 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hojkov Jihlava Vysočina PK 513/3

8360 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hojkov Jihlava Vysočina PK 515/3

8361 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hojkov Jihlava Vysočina PK 515/5

8362 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hojkov Jihlava Vysočina PK 515/6

8363 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hojkov Jihlava Vysočina PK 516

8364 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 20



8365 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 62

8366 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 69/3

8367 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 103

8368 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 104

8369 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 106/1

8370 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 106/2

8371 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 106/3

8372 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 107/1

8373 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 185

8374 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 214

8375 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 215

8376 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/1

8377 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/3

8378 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/4

8379 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/6

8380 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/7

8381 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/8

8382 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/9

8383 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 289/10

8384 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hutě Jihlava Vysočina PK 291

8385 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Lešov PK Pelhřimov Vysočina PK 59/1

8386 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Lešov PK Pelhřimov Vysočina PK 60

8387 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Lešov PK Pelhřimov Vysočina PK 61

8388 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Lešov PK Pelhřimov Vysočina PK 94/3

8389 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Lešov PK Pelhřimov Vysočina PK 94/8

8390 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Lešov PK Pelhřimov Vysočina PK 97/1

8391 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK st. 152

8392 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK st. 161/1

8393 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK st. 161/2

8394 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK st. 162

8395 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK st. 198

8396 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1218

8397 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1219

8398 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1220

8399 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1221

8400 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1226

8401 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1233/1

8402 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1233/2

8403 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1233/3

8404 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1233/4

8405 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2017

8406 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2018

8407 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2019

8408 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2061

8409 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2062



8410 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2091/2

8411 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2093

8412 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2094

8413 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2098

8414 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2113

8415 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2114

8416 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2115/1

8417 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2115/3

8418 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2117

8419 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Řeženčice Pelhřimov Vysočina PK 251

8420 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK st. 51

8421 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 684

8422 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 689

8423 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 690/1

8424 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 691/1

8425 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 693/1

8426 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 699

8427 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 700

8428 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 701/1

8429 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 705/2

8430 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 732/2

8431 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 736/3

8432 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 743/1

8433 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 744

8434 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 758/1

8435 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 758/2

8436 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 761

8437 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 762/2

8438 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 764/2

8439 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 768/27

8440 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 776/1

8441 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 778/1

8442 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 843

8443 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Bílinka PK Písek Jihočeský PK 3775

8444 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Chrášťany PK České Budějovice Jihočeský PK 336

8445 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Chrášťany PK České Budějovice Jihočeský PK 337/1

8446 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Chrášťany PK České Budějovice Jihočeský PK 337/2

8447 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Dobšice Jičín Královéhradecký PK 2636/36

8448 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 2846

8449 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3302/1

8450 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3302/4

8451 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3303/1

8452 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3304

8453 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3308

8454 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3309



8455 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3310

8456 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hněvkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 3314/5

8457 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hosty České Budějovice Jihočeský PK 1305

8458 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hosty České Budějovice Jihočeský PK 2846

8459 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 29

8460 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 74

8461 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 77

8462 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 78

8463 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 79

8464 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 82

8465 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 83

8466 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 84

8467 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 100/1

8468 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 490

8469 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 492

8470 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 493

8471 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 552

8472 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 583/1

8473 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 583/2

8474 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 583/3

8475 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 584

8476 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 585

8477 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 586

8478 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Hroznovice PK České Budějovice Jihočeský PK 587

8479 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Koloměřice České Budějovice Jihočeský PK 3944

8480 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Koloměřice České Budějovice Jihočeský PK 3945

8481 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Koloměřice České Budějovice Jihočeský PK 3959

8482 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Koloměřice České Budějovice Jihočeský PK 3960

8483 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Koloměřice České Budějovice Jihočeský PK 3964

8484 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Křenovice Písek Jihočeský PK 2285

8485 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Křenovice Písek Jihočeský PK 2286

8486 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Křenovice Písek Jihočeský PK 2289

8487 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Křenovice Písek Jihočeský PK 2296

8488 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Křenovice Písek Jihočeský PK 4244/3

8489 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1234

8490 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1235

8491 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1511

8492 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1521

8493 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1522

8494 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1529

8495 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1530

8496 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1541

8497 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1542

8498 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Litoradlice České Budějovice Jihočeský PK 1543

8499 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 626/1



8500 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 629/1

8501 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 629/2

8502 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 630

8503 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 631

8504 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 635/2

8505 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Olešná PK Písek Jihočeský PK 635/3

8506 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Pašovice České Budějovice Jihočeský PK 849/1

8507 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Pašovice České Budějovice Jihočeský PK 867/1

8508 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Pašovice České Budějovice Jihočeský PK 867/2

8509 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Pašovice České Budějovice Jihočeský PK 868

8510 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Pašovice České Budějovice Jihočeský PK 870

8511 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Předčice České Budějovice Jihočeský PK 2804/1

8512 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Slabčice Písek Jihočeský PK 1770/2

8513 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Slabčice Písek Jihočeský PK 1770/4

8514 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 410

8515 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 411

8516 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 415

8517 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 416

8518 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 417

8519 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 444

8520 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 445

8521 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 447

8522 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 448

8523 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 457

8524 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 458

8525 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 467

8526 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 468

8527 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 480

8528 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 481

8529 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 482

8530 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 779/1

8531 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 825/6

8532 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1078/1

8533 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1078/2

8534 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1100/1

8535 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1100/2

8536 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1100/3

8537 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1107

8538 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1110

8539 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1111

8540 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1112/1

8541 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1112/2

8542 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1120/2

8543 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1121/2

8544 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1128



8545 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1128/2

8546 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1128/3

8547 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1134/1

8548 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1134/3

8549 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1134/4

8550 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1134/5

8551 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1140/1

8552 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1141

8553 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1144

8554 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1145

8555 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1146

8556 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1147

8557 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1148

8558 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1149

8559 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1152/1

8560 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1152/2

8561 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 5283/2

8562 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 5468

8563 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 5511

8564 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK st. 85

8565 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK st. 86

8566 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK st. 88

8567 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 2804/3

8568 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 2805/3

8569 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 2805/36

8570 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 2829

8571 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 2830

8572 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3325/2

8573 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3325/3

8574 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3325/9

8575 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3326

8576 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3327

8577 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3330

8578 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3331

8579 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3332

8580 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3333

8581 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3336/1

8582 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3336/2

8583 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3337

8584 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3338/1

8585 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3365/1

8586 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3376/1

8587 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3379

8588 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3384/1

8589 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3384/3



8590 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3386

8591 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3387

8592 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3388

8593 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3389/1

8594 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3389/2

8595 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3396/1

8596 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3502/3

8597 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK st. 384

8598 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK st. 385

8599 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 796

8600 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 798

8601 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 799/1

8602 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 799/2

8603 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 801

8604 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 802

8605 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 804/2

8606 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1090/2

8607 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1326/1

8608 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1326/2

8609 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1326/3

8610 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1327/2

8611 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1338

8612 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1350

8613 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1351

8614 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1352

8615 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1359

8616 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1365

8617 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1367/1

8618 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1367/2

8619 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1367/4

8620 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1367/5

8621 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1371

8622 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1405

8623 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1428/3

8624 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1440

8625 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1441

8626 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1444

8627 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1445

8628 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1451

8629 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1452

8630 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1453/1

8631 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1455/1

8632 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1455/2

8633 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1463

8634 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1464



8635 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1465/1

8636 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1466

8637 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1468/1

8638 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1468/2

8639 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1468/4

8640 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1468/5

8641 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1468/6

8642 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1469/1

8643 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1470

8644 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1471

8645 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1472/1

8646 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1472/2

8647 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1473/1

8648 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1473/2

8649 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1473/3

8650 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1477/1

8651 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1477/2

8652 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1477/3

8653 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 2270/1

8654 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 2293

8655 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 2296

8656 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 2298

8657 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 2321

8658 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Všemyslice České Budějovice Jihočeský PK 24/1

8659 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Všemyslice České Budějovice Jihočeský PK 24/2

8660 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Všemyslice České Budějovice Jihočeský PK 24/4

8661 Arcibiskupství pražské 1.7.2013 Všemyslice České Budějovice Jihočeský PK 24/5

8662 Arcibiskupství pražské 13.8.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 138

8663 Arcibiskupství pražské 29.8.2013 Buková PK Příbram Středočeský PK 448/87

8664 Arcibiskupství pražské 29.8.2013 Buková PK Příbram Středočeský PK 448/88

8665 Arcibiskupství pražské 29.8.2013 Buková PK Příbram Středočeský PK 448/89

8666 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Pětikozly Mladá Boleslav Středočeský PK 288

8667 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 170/1

8668 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 343

8669 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 389/1

8670 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 389/5

8671 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 389/8

8672 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 430/1

8673 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 431/6

8674 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 434

8675 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 441/1

8676 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 441/2

8677 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 441/4

8678 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Sovínky Mladá Boleslav Středočeský PK 441/7

8679 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 158/1



8680 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 158/2

8681 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 158/3

8682 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 158/7

8683 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 159

8684 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/1

8685 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/2

8686 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/7

8687 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/10

8688 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/18

8689 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/19

8690 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/33

8691 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 169/44

8692 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 247/1

8693 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 262

8694 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 265/1

8695 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 761

8696 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 790

8697 Arcibiskupství pražské 9.9.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 791

8698 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 218

8699 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 359

8700 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Rožmital PK Příbram Středočeský PK 9/2

8701 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Rožmital PK Příbram Středočeský PK 768

8702 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Skuhrov pod Třemšínem Příbram Středočeský PK 803/2

8703 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Věšín Příbram Středočeský PK 1485/3

8704 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Věšín Příbram Středočeský PK 1487/1

8705 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Věšín Příbram Středočeský PK 1507/3

8706 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Věšín Příbram Středočeský PK 1536

8707 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 566

8708 Arcibiskupství pražské 8.10.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 567

8709 Arcibiskupství pražské 10.10.2013 Sulice Praha-východ Středočeský PK 540/14

8710 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 540/1

8711 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 551

8712 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 589/1

8713 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 295/2

8714 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 465/3

8715 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Libeň PK Praha-západ Středočeský PK 215

8716 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 193/1

8717 Arcibiskupství pražské 12.11.2013 Pohoří PK Praha-západ Středočeský PK 719/1

8718 Arcibiskupství pražské 27.11.2013 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 147

8719 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Bukova PK Příbram Středočeský PK 10/3

8720 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Buková PK Příbram Středočeský PK 10/2

8721 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1586

8722 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1590/2

8723 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 147

8724 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 524



8725 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 364/28

8726 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Dolní Břežany Praha-západ Středočeský PK 500/4

8727 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Hněvkovice na levém břehu Vltavy PKČeské Budějovice Jihočeský PK 3303/3

8728 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Horní a Hutě Dolní PK Jihlava Vysočina PK st. 27

8729 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Hosty České Budějovice Jihočeský PK 2844

8730 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 222

8731 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Hutě – Přední PK Příbram Středočeský PK 255

8732 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Lhota PK Praha-západ Středočeský PK 302/1

8733 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Lhota PK Praha-západ Středočeský PK 305/1

8734 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Lhota PK Praha-západ Středočeský PK 339/3

8735 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 1231

8736 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 515

8737 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Osnice Praha-západ Středočeský PK 471

8738 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Pohoří PK Praha-západ Středočeský PK 177/1

8739 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Pohoří PK Praha-západ Středočeský PK 180/1

8740 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Pohoří PK Praha-západ Středočeský PK 189

8741 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Pohoří PK Praha-západ Středočeský PK 204

8742 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Rožmitál pod Třemšínem Příbram Středočeský PK 2343

8743 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Syrov Pelhřimov Vysočina PK 651

8744 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3408

8745 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1469/2

8746 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 2294/2

8747 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Věšín Příbram Středočeský PK 1449

8748 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Věšín Příbram Středočeský PK 1506

8749 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Věšin PK Příbram Středočeský PK 1536

8750 Arcibiskupství pražské 13.12.2013 Voltuš Příbram Středočeský PK 662/2

8751 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 350/2

8752 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Pohoří PK Praha-západ Středočeský PK 191/1

8753 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Ves Krásná PK Mladá Boleslav Středočeský PK 179

8754 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 495

8755 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 496

8756 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 498/1

8757 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 498/2

8758 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/1

8759 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/2

8760 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/3

8761 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/4

8762 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/5

8763 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/7

8764 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/8

8765 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/9

8766 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/10

8767 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/11

8768 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/12

8769 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/13



8770 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/14

8771 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 502/15

8772 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 508

8773 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 509

8774 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 557

8775 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Kozojedy Rakovník Středočeský PK 558

8776 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Pochvalov Rakovník Středočeský PK 821

8777 Arcibiskupství pražské 30.12.2013 Pochvalov Rakovník Středočeský PK 823

8778 Arcibiskupství pražské 10.2.2014 Roželov Příbram Středočeský PK 159/1

8779 Arcibiskupství pražské 31.3.2014 Horní Hutě PK Jihlava Vysočina PK 20

8780 Arcibiskupství pražské 18.6.2014 Olešná nad Vltavou Písek Jihočeský PK 625/1

8781 Arcibiskupství pražské 18.6.2014 Roželov Příbram Středočeský PK st. 54

8782 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 243/1

8783 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 250

8784 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1222

8785 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1224

8786 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1304

8787 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1431

8788 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1590/2

8789 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1594

8790 Arcibiskupství pražské 22.9.2014 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1628

8791 Arcibiskupství pražské 23.10.2014 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3391

8792 Arcibiskupství pražské 23.10.2014 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3393

8793 Arcibiskupství pražské 23.10.2014 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3395

8794 Arcibiskupství pražské 23.10.2014 Třitim České Budějovice Jihočeský PK 3408

8795 Arcibiskupství pražské 23.10.2014 Všemyslice České Budějovice Jihočeský PK 13/1

8796 Arcibiskupství pražské 6.11.2014 Roželov Příbram Středočeský PK 171

8797 Arcibiskupství pražské 23.12.2014 Onšov Pelhřimov Vysočina PK 514

8798 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 683

8799 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 688/1

8800 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 692/5

8801 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 697/1

8802 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 718

8803 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 732/2

8804 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 745

8805 Arcibiskupství pražské 23.1.2015 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 746

8806 Arcibiskupství pražské 2.4.2015 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1101

8807 Arcibiskupství pražské 2.4.2015 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1102

8808 Arcibiskupství pražské 2.4.2015 Smoleč PK Písek Jihočeský PK 1104

8809 Arcibiskupství pražské 2.4.2015 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1324

8810 Arcibiskupství pražské 2.4.2015 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1451

8811 Arcibiskupství pražské 27.4.2015 Smoleč PK Písek Jihočeský PK st. 53/2

8812 Arcibiskupství pražské 9.10.2015 Velký Rybník u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 309

8813 Arcibiskupství pražské 30.10.2015 Střítež pod Křemešníkem Pelhřimov Vysočina KN 285/2

8814 Arcibiskupství pražské 30.10.2015 Těchoraz Pelhřimov Vysočina KN 306/4



8815 Arcibiskupství pražské 30.10.2015 Těchoraz Pelhřimov Vysočina KN 334/4

8816 Arcibiskupství pražské 4.12.2015 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 83

8817 Arcibiskupství pražské 4.12.2015 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 84/1

8818 Arcibiskupství pražské 4.12.2015 Cholupice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 85

8819 Arcibiskupství pražské 20.1.2016 Milíčov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 1527/1

8820 Arcibiskupství pražské 20.1.2016 Nový Rychnov Pelhřimov Vysočina PK 2112

8821 Arcibiskupství pražské 4.4.2016 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 777

8822 Arcibiskupství pražské 4.4.2016 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 777

8823 Arcibiskupství pražské 4.4.2016 Těšenov Pelhřimov Vysočina PK 777

8824 Arcibiskupství pražské 22.7.2016 Křenovice Písek Jihočeský KN 2288

8825 Arcibiskupství pražské 22.7.2016 Křenovice Písek Jihočeský KN 2292

8826 Arcibiskupství pražské 22.7.2016 Křenovice Písek Jihočeský KN 2293

8827 Arcibiskupství pražské 22.7.2016 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1372

8828 Arcibiskupství pražské 22.7.2016 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1372

8829 Arcibiskupství pražské 22.11.2016 Rožmitál pod Třemšínem Příbram Středočeský PK 2342

8830 Arcibiskupství pražské 6.6.2017 Roželov Příbram Středočeský PK 78/8

8831 Arcibiskupství pražské 6.6.2017 Roželov Příbram Středočeský PK 78/20

8832 Arcibiskupství pražské 6.6.2017 Roželov Příbram Středočeský PK 421/23

8833 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 10/5

8834 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 212

8835 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 213

8836 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 214

8837 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 216

8838 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 243/3

8839 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 244

8840 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 252

8841 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 293/1

8842 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK 293/3

8843 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK st. 443/1

8844 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 545/52

8845 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 576/20

8846 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 635

8847 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 636

8848 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 637/1

8849 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 638/1

8850 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 638/7

8851 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1041

8852 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1086

8853 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1179

8854 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1181/1

8855 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1181/2

8856 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1182

8857 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1183

8858 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/1

8859 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/2



8860 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/3

8861 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/4

8862 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/5

8863 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/6

8864 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/11

8865 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/16

8866 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/18

8867 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/19

8868 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/20

8869 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/21

8870 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/25

8871 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1338/1

8872 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1338/2

8873 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1338/4

8874 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/2

8875 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/3

8876 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/4

8877 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/5

8878 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/6

8879 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/7

8880 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 150/1

8881 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 150/2

8882 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 150/3

8883 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 151/1

8884 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 164/1

8885 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 221/1

8886 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 221/2

8887 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 403

8888 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 406/2

8889 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Motyčín Kladno Středočeský PK 310/2

8890 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Motyčín Kladno Středočeský PK 743

8891 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 37/1

8892 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 38

8893 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 41/1

8894 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 41/3

8895 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 41/4

8896 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 41/5

8897 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 44

8898 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 61/1

8899 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 68/1

8900 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 69/2

8901 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 79/1

8902 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 79/29

8903 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 79/30

8904 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 79/31



8905 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 79/32

8906 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 79/33

8907 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 124

8908 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 134

8909 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 136

8910 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 144/1

8911 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 156/1

8912 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 177

8913 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 179

8914 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 207

8915 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 208

8916 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 209

8917 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 210

8918 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 211

8919 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Rozdělov Kladno Středočeský PK 216

8920 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Velká Dobrá Kladno Středočeský PK 579

8921 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově25.1.2013 Velká Dobrá Kladno Středočeský PK 582

8922 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově3.6.2013 Třebonice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 188

8923 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 125/1

8924 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 125/2

8925 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 135/1

8926 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 135/5

8927 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 137

8928 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 138

8929 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 321

8930 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 360

8931 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 547

8932 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Hrdly Litoměřice Ústecký PK 591/2

8933 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK st. 68

8934 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 403

8935 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 404/1

8936 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 404/6

8937 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 776/1

8938 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 781

8939 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 782

8940 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 783

8941 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 819/1

8942 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Kobylice Hradec Králové Královéhradecký PK 820

8943 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Králíky u Nového Bydžova Hradec Králové Královéhradecký PK 80/2

8944 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Králíky u Nového Bydžova Hradec Králové Královéhradecký PK 277

8945 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Králíky u Nového Bydžova Hradec Králové Královéhradecký PK 278

8946 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Králíky u Nového Bydžova Hradec Králové Královéhradecký PK 279

8947 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Králíky u Nového Bydžova Hradec Králové Královéhradecký PK 280

8948 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Králíky u Nového Bydžova Hradec Králové Královéhradecký PK 282

8949 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 2/1



8950 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 2/2

8951 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 55/5

8952 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 73

8953 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 116/1

8954 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 122/1

8955 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 152

8956 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 153

8957 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 155

8958 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 183/2

8959 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 185/1

8960 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 185/3

8961 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 223/2

8962 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 229/2

8963 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 237/5

8964 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 237/27

8965 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 238/2

8966 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 238/3

8967 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 238/4

8968 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 664/7

8969 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 665/2

8970 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Libočany Louny Ústecký PK 665/3

8971 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Netřeba Mělník Středočeský PK 70

8972 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Netřeba Mělník Středočeský PK 71

8973 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Třebonice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 188

8974 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Třebonice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 194

8975 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Žatec Louny Ústecký PK 1093

8976 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Žatec Louny Ústecký PK 1094

8977 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově7.6.2013 Žatec Louny Ústecký PK 1095

8978 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově29.7.2013 Hnidousy Kladno Středočeský PK st. 71

8979 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově29.7.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 433/1

8980 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově29.7.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1338/3

8981 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově29.7.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 221/3

8982 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově29.7.2013 Motyčín Kladno Středočeský PK 221/1

8983 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově29.7.2013 Motyčín Kladno Středočeský PK 440/1

8984 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 2/2

8985 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 116/1

8986 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 152

8987 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 154

8988 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 155

8989 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 237/6

8990 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 238/2

8991 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově2.8.2013 Libočany Louny Ústecký PK 238/3

8992 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově22.8.2013 Žatec Louny Ústecký PK 1095

8993 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově17.10.2013 Třebonice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 194

8994 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově17.10.2013 Třebonice Hlavní město Praha Hlavní město Praha KN 595/19



8995 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově20.11.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/4

8996 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově20.11.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 148/5

8997 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově21.11.2013 Kladno Kladno Středočeský PK st. 1069/2

8998 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově21.11.2013 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/17

8999 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově27.11.2013 Kročehlavy Kladno Středočeský PK 150/1

9000 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově15.1.2014 Kladno Kladno Středočeský PK 1185/16

9001 Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze - Břevnově24.2.2015 Třebonice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 146

9002 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Býkovice u Bořeňovic Benešov Středočeský PK 1142

9003 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 219/2

9004 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 221

9005 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 255

9006 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 256

9007 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 521/2

9008 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 73

9009 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 121/3

9010 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 121/4

9011 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 122

9012 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 193/1

9013 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 211

9014 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 222/1

9015 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 222/2

9016 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 222/3

9017 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 223/3

9018 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 224

9019 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 238/1

9020 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 238/2

9021 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 238/3

9022 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 239

9023 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 242/1

9024 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 246

9025 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 247

9026 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 248

9027 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 249

9028 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 250

9029 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 254

9030 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 255/1

9031 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 255/2

9032 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 256

9033 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 257

9034 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 258

9035 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 259

9036 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 260

9037 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 261

9038 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 262/10

9039 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 264



9040 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 265

9041 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 311/2

9042 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 319

9043 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 247

9044 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 259/1

9045 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 259/2

9046 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 259/4

9047 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 259/8

9048 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 259/9

9049 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 260

9050 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 262/2

9051 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 265/1

9052 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 266

9053 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 270/2

9054 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 314/1

9055 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Dojetřice Benešov Středočeský PK 314/2

9056 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1322

9057 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1327

9058 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1333

9059 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1339

9060 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1340

9061 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1351

9062 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1352/2

9063 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1352/3

9064 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1352/4

9065 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1353

9066 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1354/2

9067 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1355/1

9068 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1355/2

9069 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1356/2

9070 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1380/1

9071 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1380/4

9072 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/1

9073 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/9

9074 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1391

9075 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1392

9076 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 39

9077 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 87

9078 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 88/1

9079 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 88/2

9080 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 89

9081 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 90

9082 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 95

9083 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 96

9084 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 97



9085 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 98

9086 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 99

9087 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 100

9088 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 102

9089 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 106/15

9090 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 106/17

9091 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 106/20

9092 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 106/21

9093 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 107/11

9094 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 107/13

9095 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 107/15

9096 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 107/16

9097 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 109/1

9098 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 163

9099 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 710

9100 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 711

9101 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 712

9102 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 713

9103 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 714

9104 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 717

9105 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 719

9106 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Nemíž Benešov Středočeský PK 720

9107 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 21/2

9108 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 27

9109 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 42/8

9110 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 49

9111 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 50/1

9112 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 50/2

9113 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/1

9114 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/3

9115 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/7

9116 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/21

9117 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/22

9118 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/23

9119 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/24

9120 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/25

9121 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 51/26

9122 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 53/2

9123 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 55/2

9124 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 63/2

9125 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 64/2

9126 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 77/2

9127 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 87/8

9128 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 87/10

9129 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 217/2



9130 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 217/3

9131 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 217/4

9132 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 240/1

9133 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 241/1

9134 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 253/2

9135 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 255/1

9136 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 255/2

9137 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 354/1

9138 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 64

9139 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 272

9140 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 298/2

9141 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 406

9142 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 578

9143 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 580

9144 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 581

9145 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 582

9146 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 583

9147 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 588/1

9148 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 590

9149 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 592/1

9150 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 592/2

9151 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 592/3

9152 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 633/3

9153 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Slověnice Benešov Středočeský PK 233

9154 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Slověnice Benešov Středočeský PK 234

9155 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Slověnice Benešov Středočeský PK 235

9156 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Slověnice Benešov Středočeský PK 285/2

9157 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Třebešice u Divišova Benešov Středočeský PK 182

9158 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Třebešice u Divišova Benešov Středočeský PK 183

9159 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Třebešice u Divišova Benešov Středočeský PK 184

9160 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 2.5.2013 Všechlapy nad Blanicí Benešov Středočeský PK 1433

9161 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 17.5.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/8

9162 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 209/1

9163 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 221

9164 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 521/2

9165 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 223/3

9166 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 224

9167 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 242/1

9168 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 247

9169 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 248

9170 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 250

9171 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1335

9172 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1352/1

9173 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/1

9174 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/2



9175 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/6

9176 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/8

9177 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 12.9.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1391

9178 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 209/1

9179 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 249

9180 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Libež Benešov Středočeský PK st. 82

9181 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1335

9182 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1352/1

9183 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1360

9184 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Libež Benešov Středočeský PK 1381/6

9185 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 15.11.2013 Radvanice nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 21/2

9186 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 28.11.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 209/1

9187 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 28.11.2013 Čeňovice Benešov Středočeský PK 210/1

9188 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 28.11.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 242/1

9189 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 28.11.2013 Černé Budy Benešov Středočeský PK 256

9190 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 31.1.2014 Černé Budy Benešov Středočeský PK st. 73

9191 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 31.1.2014 Libež Benešov Středočeský PK 1352/4

9192 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 31.1.2014 Libež Benešov Středočeský PK 1354/2

9193 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 31.1.2014 Libež Benešov Středočeský PK 1381/9

9194 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 3.3.2014 Samopše Kutná Hora Středočeský PK 298/2

9195 Benediktinské opatství Panny Marie a sv. Jeronýma v Emauzích 23.4.2014 Libež Benešov Středočeský PK 1335

9196 Benediktinské opatství Rajhrad 1.1.0001 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 420

9197 Benediktinské opatství Rajhrad 1.1.0001 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 460

9198 Benediktinské opatství Rajhrad 1.1.0001 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/1

9199 Benediktinské opatství Rajhrad 1.1.0001 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/2

9200 Benediktinské opatství Rajhrad 1.1.0001 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/4

9201 Benediktinské opatství Rajhrad 6.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/19

9202 Benediktinské opatství Rajhrad 6.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 294

9203 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1063

9204 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1064

9205 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1066/1

9206 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1066/2

9207 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/10

9208 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/16

9209 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/17

9210 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/18

9211 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/19

9212 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1076/20

9213 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1080

9214 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1081

9215 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1085

9216 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 383/2

9217 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 384/9

9218 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 386/4

9219 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 387/2



9220 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 1

9221 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK st. 1

9222 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK st. 2

9223 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 2

9224 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 4

9225 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 43/1

9226 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 43/2

9227 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 328

9228 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 329

9229 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 330

9230 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 337

9231 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 338

9232 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 340

9233 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 341

9234 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 354

9235 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 355

9236 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 357

9237 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 358

9238 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 359/1

9239 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 359/2

9240 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 363

9241 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 366

9242 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 369

9243 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 370

9244 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 371

9245 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 380

9246 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 381

9247 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 382

9248 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 383

9249 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 384/3

9250 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 385

9251 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 417

9252 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 418

9253 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 434

9254 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 435

9255 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 451

9256 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 452

9257 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 541

9258 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 542

9259 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 543

9260 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Ostrovačice Brno-venkov Jihomoravský PK 309

9261 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Ostrovačice Brno-venkov Jihomoravský PK 332

9262 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Ostrovačice Brno-venkov Jihomoravský PK 333

9263 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 181

9264 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 205



9265 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 215

9266 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 218

9267 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 222

9268 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 223

9269 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 228

9270 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 229

9271 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 232

9272 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 233

9273 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 239

9274 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 256

9275 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 258

9276 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 260

9277 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 261

9278 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 262

9279 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 263

9280 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 264

9281 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 285

9282 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 287

9283 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 292/1

9284 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 292/2

9285 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 714

9286 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 781

9287 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 791/1

9288 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 960

9289 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 962

9290 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 965

9291 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 966

9292 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 967

9293 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 970

9294 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 971/1

9295 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 976

9296 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 986

9297 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 85/1

9298 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 85/2

9299 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 116

9300 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 119/1

9301 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 139/4

9302 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 139/8

9303 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 293/14

9304 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 293/15

9305 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 294

9306 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/1

9307 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/17

9308 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/20

9309 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/21



9310 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/22

9311 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/26

9312 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/28

9313 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Radoškov Brno-venkov Jihomoravský PK 307/29

9314 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 420

9315 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 460

9316 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/1

9317 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/2

9318 Benediktinské opatství Rajhrad 27.5.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 609/2

9319 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1065

9320 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1066/2

9321 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 43/2

9322 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 385

9323 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 451

9324 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 452

9325 Benediktinské opatství Rajhrad 13.6.2013 Přibyslavice u Velké Bíteše Brno-venkov Jihomoravský PK 971/3

9326 Benediktinské opatství Rajhrad 11.7.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1065

9327 Benediktinské opatství Rajhrad 11.7.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1066/2

9328 Benediktinské opatství Rajhrad 11.7.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/2

9329 Benediktinské opatství Rajhrad 11.7.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/4

9330 Benediktinské opatství Rajhrad 11.8.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 386/4

9331 Benediktinské opatství Rajhrad 13.9.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 383/2

9332 Benediktinské opatství Rajhrad 13.9.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 386/4

9333 Benediktinské opatství Rajhrad 13.9.2013 Holasice Brno-venkov Jihomoravský PK 387/2

9334 Benediktinské opatství Rajhrad 13.9.2013 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 467/4

9335 Benediktinské opatství Rajhrad 26.9.2013 Domašov u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1064

9336 Benediktinské opatství Rajhrad 26.9.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 328

9337 Benediktinské opatství Rajhrad 26.9.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 381

9338 Benediktinské opatství Rajhrad 26.9.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 383

9339 Benediktinské opatství Rajhrad 26.9.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 542

9340 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 412/1

9341 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 412/2

9342 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 412/3

9343 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 415

9344 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Lesní Hluboké Brno-venkov Jihomoravský PK 416

9345 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Zálesná Zhoř Brno-venkov Jihomoravský PK 60

9346 Benediktinské opatství Rajhrad 7.11.2013 Zálesná Zhoř Brno-venkov Jihomoravský PK 63

9347 Benediktinské opatství Rajhrad 26.2.2014 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 425

9348 Benediktinské opatství Rajhrad 26.2.2014 Rajhrad Brno-venkov Jihomoravský PK 2126

9349 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK st. 51

9350 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 244

9351 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 248

9352 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 249

9353 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 250

9354 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 251



9355 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 252/1

9356 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 252/2

9357 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 253

9358 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 258

9359 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 261

9360 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 262

9361 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 269/2

9362 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 271

9363 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 305

9364 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 306

9365 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 308

9366 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 309

9367 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 310

9368 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 311

9369 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 313

9370 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 314

9371 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 315

9372 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 316/1

9373 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 316/2

9374 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 325/1

9375 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 331

9376 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 359/1

9377 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 360

9378 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK st. 159/1

9379 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK st. 159/2

9380 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1303

9381 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1305

9382 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/1

9383 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/2

9384 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/3

9385 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/5

9386 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1307

9387 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1308

9388 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1309

9389 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1310/1

9390 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1310/3

9391 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1310/6

9392 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1312/1

9393 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1325

9394 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1326/1

9395 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1345/1

9396 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1345/4

9397 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1348

9398 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1349

9399 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/2



9400 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/3

9401 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/4

9402 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/5

9403 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/6

9404 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1351

9405 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1353

9406 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1358/1

9407 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1358/2

9408 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1358/3

9409 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1359/1

9410 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1362/1

9411 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1362/2

9412 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1363

9413 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1368

9414 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1545

9415 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1550

9416 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1551

9417 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK st. 237

9418 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK st. 284

9419 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 603

9420 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 750

9421 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 751

9422 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 752

9423 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 754/1

9424 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 754/2

9425 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 757/1

9426 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 757/2

9427 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 758/1

9428 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2613/1

9429 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2613/2

9430 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2614

9431 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/1

9432 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/2

9433 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/3

9434 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/4

9435 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2616

9436 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2618

9437 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2619

9438 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2620

9439 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2621

9440 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2622

9441 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2632

9442 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2633

9443 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2717

9444 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2718



9445 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.2.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2853

9446 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 98

9447 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 201

9448 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 202

9449 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 203

9450 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 204

9451 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 205

9452 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 206

9453 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 208

9454 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 372/1

9455 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 373

9456 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 415

9457 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 417

9458 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 418

9459 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 269

9460 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1317

9461 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1318

9462 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1320

9463 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1321

9464 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1322

9465 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1323

9466 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1324

9467 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1325/1

9468 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1325/2

9469 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1326

9470 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1327

9471 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1890

9472 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1891

9473 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1894

9474 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1896

9475 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1897

9476 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1899

9477 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1907/1

9478 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1913

9479 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1934/1

9480 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1948

9481 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1974

9482 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1975/1

9483 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1977

9484 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1978

9485 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1980

9486 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1981

9487 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1985

9488 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1986

9489 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1990



9490 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1991

9491 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1992

9492 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1993

9493 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1994

9494 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1995

9495 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1996

9496 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1999

9497 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2076/1

9498 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2076/7

9499 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2076/8

9500 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2981

9501 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2982

9502 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2983

9503 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2985

9504 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2986/1

9505 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2988

9506 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2989

9507 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2990

9508 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2992

9509 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2994

9510 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 594

9511 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 595

9512 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 596/1

9513 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 596/2

9514 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 597/4

9515 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 604

9516 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 605

9517 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 606/3

9518 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1813

9519 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1862/1

9520 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1862/2

9521 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 930

9522 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 949

9523 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 960/1

9524 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 960/2

9525 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 963

9526 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 965/1

9527 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 967

9528 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 968

9529 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 969

9530 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 970

9531 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 971

9532 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 972

9533 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 973

9534 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 982/1



9535 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1002/1

9536 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1003

9537 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1004

9538 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1007/1

9539 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 18.3.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1007/2

9540 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 207

9541 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 270

9542 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 805/2

9543 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 808/2

9544 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1237

9545 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1239

9546 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1241

9547 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1244

9548 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1253/1

9549 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1253/2

9550 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1264/3

9551 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1264/8

9552 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/1

9553 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/4

9554 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/5

9555 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/9

9556 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/13

9557 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1268

9558 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1269

9559 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1271

9560 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1272

9561 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1274

9562 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1275/1

9563 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1276/1

9564 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1279

9565 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1281

9566 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1283

9567 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1284/1

9568 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1284/2

9569 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1285

9570 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1292

9571 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1295

9572 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1297

9573 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1309

9574 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1312

9575 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1315/6

9576 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1317/1

9577 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1319

9578 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1323

9579 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1324



9580 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2434/1

9581 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2435

9582 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2436

9583 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2699

9584 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2700

9585 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2701

9586 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2703

9587 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2704

9588 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2705

9589 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2708

9590 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 116

9591 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 188/2

9592 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 190/2

9593 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 190/3

9594 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 249/1

9595 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 239

9596 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 629/1

9597 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 629/2

9598 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1502/1

9599 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1559

9600 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1561/7

9601 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1561/8

9602 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1569/1

9603 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1576/3

9604 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1576/4

9605 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1578

9606 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1579/1

9607 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1581/1

9608 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1585/5

9609 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1588

9610 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1589

9611 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1590

9612 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1591

9613 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1592

9614 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1593

9615 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1594

9616 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1595

9617 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1596

9618 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1597

9619 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1666

9620 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 772

9621 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 777

9622 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 793

9623 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 794/1

9624 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 794/2



9625 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 795

9626 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 796/1

9627 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 797

9628 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 798

9629 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 799

9630 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 800/1

9631 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 801

9632 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 802

9633 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 803

9634 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 804

9635 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 805

9636 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 806

9637 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 807

9638 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 808

9639 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 809

9640 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 815

9641 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 816

9642 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 817

9643 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 819

9644 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 820

9645 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 823

9646 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 875

9647 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 878

9648 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1587/1

9649 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1591

9650 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1592

9651 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1593

9652 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1594

9653 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.3.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1595

9654 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 877

9655 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 878

9656 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 930

9657 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 932

9658 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 953/2

9659 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 954/2

9660 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 955

9661 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 956

9662 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 960

9663 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 961

9664 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 962

9665 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 989

9666 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 999

9667 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1000

9668 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1687

9669 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1688



9670 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1698

9671 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1708

9672 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1714

9673 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1715

9674 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1717

9675 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1723

9676 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1724

9677 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1725

9678 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1726

9679 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1727

9680 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1728

9681 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1729

9682 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1730

9683 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1731

9684 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1848

9685 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1164

9686 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1165

9687 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1166

9688 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1167

9689 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1169

9690 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1172/1

9691 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1172/2

9692 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1172/3

9693 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1173

9694 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1174

9695 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1175

9696 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1552

9697 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1553

9698 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1554

9699 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1555

9700 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1556

9701 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1557

9702 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1431

9703 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 2285

9704 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 2286

9705 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 3929

9706 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 4001

9707 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 4002

9708 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 12.4.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 4003

9709 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Bukovice Náchod Královéhradecký PK 100

9710 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Bukovice Náchod Královéhradecký PK 109

9711 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 399/2

9712 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 435/2

9713 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 436

9714 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 441



9715 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 443

9716 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 444/2

9717 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 447/2

9718 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 657

9719 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 660

9720 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 667

9721 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 671

9722 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 673/1

9723 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 673/2

9724 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 780/2

9725 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 802/2

9726 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 804

9727 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Hlavňov Náchod Královéhradecký PK 805

9728 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 682

9729 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 683

9730 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 743

9731 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 744/5

9732 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 772

9733 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 775/1

9734 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 775/2

9735 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 779/1

9736 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 1107/1

9737 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 1108/9

9738 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 1128

9739 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 27.5.2013 Velká Ledhuje Náchod Královéhradecký PK 1129/1

9740 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK st. 118

9741 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 368

9742 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 369

9743 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 370

9744 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 375/1

9745 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 423

9746 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 617/1

9747 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 618

9748 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 620

9749 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 627/1

9750 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 642/1

9751 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 642/2

9752 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bělý Náchod Královéhradecký PK 642/4

9753 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 617/2

9754 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 617/3

9755 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 834

9756 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 877/1

9757 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 878

9758 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 881/2

9759 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Suchý Důl Náchod Královéhradecký PK 1090



9760 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 311/4

9761 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 321/1

9762 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 321/11

9763 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 346

9764 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 353/1

9765 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 353/3

9766 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 353/8

9767 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 353/9

9768 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 353/10

9769 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 353/11

9770 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 369/2

9771 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 377

9772 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 459/1

9773 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 460

9774 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 462

9775 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 473/2

9776 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 483

9777 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 489

9778 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 500/1

9779 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 500/2

9780 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 501/1

9781 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 521

9782 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 562/2

9783 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 563

9784 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 684

9785 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 692

9786 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Bezděkov nad Metují Náchod Královéhradecký PK 703

9787 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 432

9788 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 434/1

9789 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 450/1

9790 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 526

9791 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Velký Dřevíč Náchod Královéhradecký PK 762

9792 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Velký Dřevíč Náchod Královéhradecký PK 988

9793 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 7.6.2013 Žabokrky Náchod Královéhradecký PK 1193

9794 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 417/1

9795 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 419

9796 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 427/1

9797 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 431

9798 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 443

9799 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 450/2

9800 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 450/8

9801 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 689/1

9802 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 689/2

9803 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 691

9804 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK st. 267



9805 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK st. 291

9806 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 442

9807 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 443

9808 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 453/1

9809 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 453/2

9810 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 463

9811 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 465

9812 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 466/1

9813 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 469

9814 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 472/1

9815 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 472/2

9816 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 474

9817 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 475

9818 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 477

9819 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 478

9820 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 479

9821 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 480

9822 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 483

9823 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 485/1

9824 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 487

9825 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 558

9826 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1117

9827 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1118

9828 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1120

9829 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1122/1

9830 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1123/1

9831 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1123/2

9832 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1125

9833 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1127/2

9834 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1180/2

9835 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1181

9836 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1791

9837 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1812/1

9838 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1812/2

9839 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1812/3

9840 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1813

9841 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1814

9842 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1815

9843 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1816/4

9844 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1824

9845 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1825

9846 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1827/1

9847 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1827/2

9848 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1827/3

9849 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1829



9850 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1831/1

9851 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1831/2

9852 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1833

9853 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1835

9854 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1836

9855 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1840/1

9856 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1840/2

9857 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1850/1

9858 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1850/2

9859 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1851

9860 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1852

9861 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1855/1

9862 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1855/2

9863 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1855/3

9864 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1856

9865 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1857

9866 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1859

9867 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1860

9868 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1861

9869 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1864/2

9870 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1867

9871 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1870

9872 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1963/1

9873 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1963/2

9874 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1963/3

9875 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1964/2

9876 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1982

9877 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 2081

9878 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 2204

9879 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 2205

9880 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Meziměstí Náchod Královéhradecký PK 113/1

9881 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Pěkov Náchod Královéhradecký PK 1089/3

9882 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 508/2

9883 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 509

9884 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 510

9885 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 511

9886 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1294

9887 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1297

9888 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1451

9889 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1627

9890 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1784

9891 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK st. 110

9892 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK st. 111

9893 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK st. 166

9894 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 245



9895 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 246

9896 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 247

9897 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 248

9898 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 249

9899 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 807/1

9900 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 816

9901 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 817

9902 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 820/1

9903 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 823/3

9904 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 829/1

9905 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 833

9906 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 836/1

9907 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 838

9908 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 840

9909 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 843

9910 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 844

9911 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 845

9912 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 865

9913 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 867

9914 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 873

9915 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 874

9916 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 875

9917 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 878

9918 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 943/2

9919 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 944/2

9920 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 1083

9921 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 29.7.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 1084

9922 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK st. 51

9923 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 244

9924 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 248

9925 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 249

9926 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 250

9927 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 251

9928 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 252/1

9929 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 252/2

9930 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 253

9931 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 258

9932 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 261

9933 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 262

9934 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 269/2

9935 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 271

9936 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 305

9937 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 306

9938 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 308

9939 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 309



9940 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 310

9941 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 311

9942 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 313

9943 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 314

9944 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 315

9945 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 316/1

9946 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 316/2

9947 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 325/1

9948 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 331

9949 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 359/1

9950 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Hony Náchod Královéhradecký PK 360

9951 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK st. 159/1

9952 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK st. 159/2

9953 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1303

9954 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1305

9955 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/1

9956 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/2

9957 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/3

9958 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1306/5

9959 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1307

9960 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1308

9961 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1309

9962 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1310/1

9963 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1310/3

9964 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1310/6

9965 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1312/1

9966 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1325

9967 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1326/1

9968 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1345/1

9969 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1345/4

9970 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1348

9971 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1349

9972 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/2

9973 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/3

9974 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/4

9975 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/5

9976 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1350/6

9977 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1351

9978 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1353

9979 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1358/1

9980 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1358/2

9981 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1358/3

9982 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1359/1

9983 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1362/1

9984 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1362/2



9985 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1363

9986 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1368

9987 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1545

9988 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1550

9989 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Jetřichov Náchod Královéhradecký PK 1551

9990 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK st. 237

9991 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK st. 284

9992 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 603

9993 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 750

9994 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 751

9995 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 752

9996 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 754/1

9997 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 754/2

9998 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 757/1

9999 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 757/2

10000 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 758/1

10001 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2613/1

10002 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2613/2

10003 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2614

10004 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/1

10005 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/2

10006 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/3

10007 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2615/4

10008 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2616

10009 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2618

10010 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2619

10011 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2620

10012 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2621

10013 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2622

10014 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2632

10015 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2633

10016 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2717

10017 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2718

10018 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 4.9.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2853

10019 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 207

10020 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 270

10021 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 805/2

10022 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 808/2

10023 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1237

10024 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1239

10025 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1241

10026 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1244

10027 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1253/1

10028 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1253/2

10029 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1264/3



10030 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1264/8

10031 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/1

10032 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/4

10033 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/5

10034 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/9

10035 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1266/13

10036 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1268

10037 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1269

10038 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1271

10039 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1272

10040 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1274

10041 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1275/1

10042 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1276/1

10043 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1279

10044 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1281

10045 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1283

10046 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1284/1

10047 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1284/2

10048 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1285

10049 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1292

10050 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1295

10051 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1297

10052 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1309

10053 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1312

10054 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1315/6

10055 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1317/1

10056 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1319

10057 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1323

10058 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1324

10059 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2434/1

10060 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2435

10061 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2436

10062 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2699

10063 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2700

10064 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2701

10065 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2703

10066 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2704

10067 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2705

10068 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Heřmánkovice Náchod Královéhradecký PK 2708

10069 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 116

10070 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 188/2

10071 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 190/2

10072 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Janovice PK Náchod Královéhradecký PK 190/3

10073 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 239

10074 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 629/1



10075 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 629/2

10076 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1502/1

10077 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1559

10078 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1561/7

10079 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1561/8

10080 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1569/1

10081 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1576/3

10082 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1576/4

10083 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1578

10084 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1579/1

10085 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1581/1

10086 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1585/5

10087 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1588

10088 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1589

10089 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1590

10090 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1591

10091 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1592

10092 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1593

10093 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1594

10094 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1595

10095 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1596

10096 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1597

10097 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Ruprechtice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1666

10098 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 772

10099 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 777

10100 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 793

10101 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 794/2

10102 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 795

10103 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 796/1

10104 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 797

10105 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 798

10106 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 799

10107 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 800/1

10108 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 801

10109 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 802

10110 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 803

10111 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 804

10112 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 805

10113 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 806

10114 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 807

10115 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 808

10116 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 809

10117 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 815

10118 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1587/1

10119 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1591



10120 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1592

10121 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1593

10122 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1594

10123 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vižňov Náchod Královéhradecký PK 1595

10124 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 417/1

10125 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 419

10126 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 427/1

10127 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 431

10128 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 443

10129 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 450/2

10130 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 450/8

10131 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 689/1

10132 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 689/2

10133 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 691

10134 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK st. 267

10135 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK st. 291

10136 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 442

10137 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 443

10138 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 453/1

10139 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 453/2

10140 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 463

10141 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 465

10142 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 466/1

10143 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 469

10144 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 472/1

10145 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 472/2

10146 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 474

10147 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 475

10148 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 477

10149 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 478

10150 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 479

10151 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 480

10152 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 483

10153 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 485/1

10154 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 487

10155 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 558

10156 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1117

10157 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1118

10158 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1120

10159 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1122/1

10160 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1123/1

10161 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1123/2

10162 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1125

10163 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1127/2

10164 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1180/2



10165 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1181

10166 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1791

10167 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1812/1

10168 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1812/2

10169 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1812/3

10170 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1813

10171 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1814

10172 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1815

10173 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1816/4

10174 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1824

10175 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1825

10176 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1827/1

10177 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1827/2

10178 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1827/3

10179 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1829

10180 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1831/1

10181 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1831/2

10182 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1833

10183 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1835

10184 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1836

10185 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1840/1

10186 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1840/2

10187 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1850/1

10188 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1850/2

10189 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1851

10190 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1852

10191 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1855/1

10192 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1855/2

10193 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1855/3

10194 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1856

10195 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1857

10196 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1859

10197 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1860

10198 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1861

10199 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1864/2

10200 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1867

10201 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1870

10202 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1963/1

10203 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1963/2

10204 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1963/3

10205 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1964/2

10206 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 1982

10207 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 2081

10208 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 2204

10209 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 2205



10210 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Meziměstí Náchod Královéhradecký PK 113/1

10211 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Pěkov Náchod Královéhradecký PK 1089/3

10212 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 508/2

10213 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 509

10214 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 510

10215 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 511

10216 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1294

10217 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1297

10218 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1451

10219 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1627

10220 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1784

10221 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK st. 110

10222 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK st. 111

10223 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK st. 166

10224 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 245

10225 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 246

10226 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 247

10227 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 248

10228 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 249

10229 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 807/1

10230 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 816

10231 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 817

10232 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 820/1

10233 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 823/3

10234 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 829/1

10235 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 833

10236 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 836/1

10237 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 838

10238 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 840

10239 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 843

10240 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 844

10241 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 845

10242 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 865

10243 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 867

10244 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 873

10245 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 874

10246 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 875

10247 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 878

10248 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 943/2

10249 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 944/2

10250 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 1083

10251 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 1084

10252 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 98

10253 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 201

10254 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 202



10255 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 203

10256 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 204

10257 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 205

10258 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 206

10259 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 208

10260 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 372/1

10261 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 373

10262 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 415

10263 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 417

10264 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Bohdašín Náchod Královéhradecký PK 418

10265 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 269

10266 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1317

10267 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1318

10268 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1320

10269 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1321

10270 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1322

10271 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1323

10272 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1324

10273 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1325/1

10274 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1325/2

10275 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1326

10276 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1327

10277 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1890

10278 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1891

10279 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1894

10280 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1896

10281 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1897

10282 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1899

10283 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1907/1

10284 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1913

10285 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1934/1

10286 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1948

10287 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1974

10288 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1975/1

10289 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1977

10290 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1978

10291 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1980

10292 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1981

10293 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1985

10294 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1986

10295 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1990

10296 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1991

10297 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1992

10298 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1993

10299 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1994



10300 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1995

10301 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1996

10302 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1999

10303 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2076/1

10304 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2076/7

10305 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2076/8

10306 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2981

10307 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2982

10308 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2983

10309 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2985

10310 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2986/1

10311 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2988

10312 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2989

10313 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2990

10314 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2992

10315 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2994

10316 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 594

10317 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 595

10318 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 596/1

10319 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 596/2

10320 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 597/4

10321 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 604

10322 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 605

10323 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 606/3

10324 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1813

10325 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1862/1

10326 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Hejtmánkovice Náchod Královéhradecký PK 1862/2

10327 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 930

10328 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 949

10329 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 960/1

10330 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 960/2

10331 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 963

10332 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 965/1

10333 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 967

10334 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 968

10335 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 969

10336 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 970

10337 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 971

10338 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 972

10339 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 973

10340 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 982/1

10341 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1002/1

10342 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1003

10343 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1004

10344 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1007/1



10345 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1007/2

10346 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 877

10347 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 878

10348 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 930

10349 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 932

10350 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 953/2

10351 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 954/2

10352 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 955

10353 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 956

10354 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 960

10355 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 961

10356 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 962

10357 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 989

10358 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 999

10359 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1000

10360 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1687

10361 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1688

10362 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1698

10363 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1708

10364 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1714

10365 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1715

10366 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1717

10367 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1723

10368 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1724

10369 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1725

10370 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1726

10371 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1727

10372 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1728

10373 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1729

10374 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1730

10375 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1731

10376 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Otovice u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1848

10377 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1164

10378 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1165

10379 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1166

10380 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1167

10381 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1169

10382 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1172/1

10383 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1172/2

10384 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1172/3

10385 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1173

10386 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1174

10387 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1175

10388 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1552

10389 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1553



10390 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1554

10391 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1555

10392 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1556

10393 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Rožmitál Náchod Královéhradecký PK 1557

10394 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1431

10395 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1441

10396 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 2285

10397 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 2286

10398 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 3929

10399 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 4001

10400 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 4002

10401 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 6.9.2013 Šonov u Broumova Náchod Královéhradecký PK 4003

10402 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1913/1

10403 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 1913/2

10404 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Božanov Náchod Královéhradecký PK 2896

10405 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Horní Dřevíč Náchod Královéhradecký PK 313/2

10406 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Horní Dřevíč Náchod Královéhradecký PK 316/1

10407 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Křinice Náchod Královéhradecký PK 2350

10408 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 426/1

10409 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 426/2

10410 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 426/3

10411 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Lachov Náchod Královéhradecký PK 426/4

10412 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 223/2

10413 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Martínkovice Náchod Královéhradecký PK 225/3

10414 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 831

10415 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 836/1

10416 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 836/2

10417 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 877/2

10418 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Slavný Náchod Královéhradecký PK 877/4

10419 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Velká Ves u Broumova Náchod Královéhradecký PK 1006

10420 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Vernéřovice Náchod Královéhradecký PK 1298

10421 Benediktinské opatství sv. Václava v Broumově 10.10.2013 Žďár nad Metují Náchod Královéhradecký PK 823/1

10422 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/2

10423 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/4

10424 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/7

10425 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/12

10426 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/14

10427 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/17

10428 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/20

10429 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/21

10430 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/24

10431 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/26

10432 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/29

10433 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/31

10434 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/32



10435 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 243/33

10436 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 800/1

10437 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 800/18

10438 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 877

10439 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 878/1

10440 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 878/2

10441 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 1048/1

10442 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 1344

10443 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 2607/1

10444 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3357

10445 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390

10446 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/1

10447 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/6

10448 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/8

10449 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/13

10450 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/16

10451 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/20

10452 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/28

10453 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/29

10454 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/32

10455 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/34

10456 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3390/37

10457 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3402/24

10458 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3402/25

10459 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3425

10460 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3426

10461 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3587/3

10462 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3622

10463 Biskupství brněnské 19.12.2013 Chrlice Brno-město Jihomoravský PK 3646

10464 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3192/3

10465 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3192/6

10466 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3192/7

10467 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3434

10468 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4628/2

10469 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4629/1

10470 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4629/2

10471 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4629/3

10472 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4629/4

10473 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4629/10

10474 Biskupství brněnské 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5822

10475 Biskupství brněnské 19.12.2013 Petrovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1218/6

10476 Biskupství brněnské 19.12.2013 Telnice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 92/53

10477 Biskupství brněnské 19.12.2013 Unčovice Olomouc Olomoucký PK 499

10478 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 308/6

10479 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 308/7



10480 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 325/6

10481 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/3

10482 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/7

10483 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/12

10484 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/16

10485 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/19

10486 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/27

10487 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/28

10488 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/29

10489 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 329/34

10490 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 333/1

10491 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 344

10492 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 1248/5

10493 Biskupství brněnské 19.12.2013 Žatčany Brno-venkov Jihomoravský PK 5822

10494 Biskupství brněnské 19.12.2013 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 133

10495 Biskupství brněnské 19.12.2013 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 157

10496 Biskupství brněnské 9.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 134

10497 Biskupství brněnské 9.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 135

10498 Biskupství brněnské 9.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 152

10499 Biskupství brněnské 29.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 136

10500 Biskupství brněnské 10.9.2014 Moravec Žďár nad Sázavou Vysočina PK 108/2

10501 Biskupství českobudějovické 18.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 9/1

10502 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 142/2

10503 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 143

10504 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 145

10505 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 146

10506 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 147

10507 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 148/1

10508 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 148/2

10509 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 150/1

10510 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 151

10511 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 152/2

10512 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 152/4

10513 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 153/3

10514 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 155/2

10515 Biskupství královéhradecké 31.10.2013 Kyje u Hajnice Trutnov Královéhradecký PK 155/3

10516 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 785/1

10517 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 785/2

10518 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 787

10519 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 792/1

10520 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 792/3

10521 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 795/1

10522 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 801/1

10523 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 813

10524 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Bor u Chroustovic Chrudim Pardubický PK 816



10525 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Dobrkov Chrudim Pardubický PK 364/1

10526 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Dobrkov Chrudim Pardubický PK 365

10527 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Dobrkov Chrudim Pardubický PK 366

10528 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK st. 65

10529 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 302/1

10530 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 302/2

10531 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 309

10532 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 309/1

10533 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 309/2

10534 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 310

10535 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 311

10536 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 324

10537 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 345/1

10538 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 345/2

10539 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 349

10540 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 350

10541 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 351

10542 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 353

10543 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 354

10544 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 355

10545 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 356

10546 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 719

10547 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 720

10548 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 721

10549 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 722/1

10550 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 722/2

10551 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 722/3

10552 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 722/4

10553 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 747

10554 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 748

10555 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 749/1

10556 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 749/2

10557 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 753

10558 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 754

10559 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 755

10560 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 756

10561 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Horka PK Chrudim Pardubický PK 759

10562 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Hroubovice Chrudim Pardubický PK 272/4

10563 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Hroubovice Chrudim Pardubický PK 273

10564 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Hroubovice Chrudim Pardubický PK 274

10565 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Hroubovice Chrudim Pardubický PK 298

10566 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Hroubovice Chrudim Pardubický PK 301

10567 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Hroubovice Chrudim Pardubický PK 327

10568 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 60

10569 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 147



10570 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 237/4

10571 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 237/5

10572 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 237/6

10573 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 252

10574 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 258

10575 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 263

10576 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 270/1

10577 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 270/2

10578 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 271

10579 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 272

10580 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 273/1

10581 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 274

10582 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 275/1

10583 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 275/11

10584 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 275/12

10585 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Košinov Chrudim Pardubický PK 276/1

10586 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 785/1

10587 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 785/2

10588 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 787

10589 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 792/1

10590 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 792/3

10591 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 795/1

10592 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 801/1

10593 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 813

10594 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Lhota (u Chroustovic) PK Chrudim Pardubický PK 816

10595 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Podlažice Chrudim Pardubický PK 401/6

10596 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Podlažice Chrudim Pardubický PK 403

10597 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Podlažice Chrudim Pardubický PK 446

10598 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Podlažice Chrudim Pardubický PK 447/3

10599 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Podlažice Chrudim Pardubický PK 486

10600 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK st. 44

10601 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 93/1

10602 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 93/2

10603 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 94/1

10604 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 94/3

10605 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 208

10606 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 209/1

10607 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 209/2

10608 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 210/1

10609 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 214

10610 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 219

10611 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 242/3

10612 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 244

10613 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 265

10614 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 266



10615 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Smrček u Žumberku Chrudim Pardubický PK 125

10616 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK st. 70

10617 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK st. 71

10618 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK st. 76

10619 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK st. 78

10620 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 166

10621 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 237

10622 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 242

10623 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 450

10624 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 451/1

10625 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 451/2

10626 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 451/3

10627 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 451/4

10628 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 451/5

10629 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 452

10630 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 453

10631 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 503

10632 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 507/1

10633 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 507/2

10634 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 510

10635 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 511

10636 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 513/1

10637 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 513/2

10638 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 514

10639 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 515

10640 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 516

10641 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/2

10642 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/4

10643 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/6

10644 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/7

10645 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 520/2

10646 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 525

10647 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 526

10648 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 527

10649 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 567

10650 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 568

10651 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 569

10652 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 574

10653 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 576

10654 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 577/1

10655 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 577/2

10656 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vortová Chrudim Pardubický PK 577/3

10657 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Vrbatův Kostelec Chrudim Pardubický PK 100

10658 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zaječice u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 1004

10659 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zaječice u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 1137/1



10660 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zaječice u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 1137/2

10661 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zaječice u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 1152

10662 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zaječice u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 1153

10663 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zaječice u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 1154

10664 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Zalažany Chrudim Pardubický PK 883/2

10665 Biskupství královéhradecké 19.12.2013 Roztěž Kutná Hora Středočeský PK 295

10666 Biskupství královéhradecké 26.2.2014 Podlažice Chrudim Pardubický PK 486

10667 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 312

10668 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 313

10669 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 316

10670 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 342

10671 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 344

10672 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 683

10673 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Horka PK Chrudim Pardubický PK 812

10674 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 261

10675 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Skála u Chrasti Chrudim Pardubický PK 263

10676 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK st. 69

10677 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 503

10678 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 507/1

10679 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 512

10680 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 512

10681 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 517

10682 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 518

10683 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/1

10684 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/1

10685 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 519/3

10686 Biskupství královéhradecké 27.3.2015 Vortová Chrudim Pardubický PK 520/1

10687 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1100/2

10688 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/3

10689 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/7

10690 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/10

10691 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/11

10692 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/12

10693 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/13

10694 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1101/14

10695 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1103/2

10696 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1104/8

10697 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1105/2

10698 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1106/2

10699 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1107/1

10700 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1107/2

10701 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1108/1

10702 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/4

10703 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/5

10704 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/6



10705 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/13

10706 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/14

10707 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/20

10708 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/21

10709 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/23

10710 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/27

10711 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/29

10712 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1112/30

10713 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1114/2

10714 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1114/3

10715 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1115/1

10716 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1115/2

10717 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1116

10718 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1122/9

10719 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1122/10

10720 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1123

10721 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1131/1

10722 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1133

10723 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1403/1

10724 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1405/2

10725 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1667

10726 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1747

10727 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1847

10728 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1848/1

10729 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1887

10730 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1890

10731 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1892

10732 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1893

10733 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1898

10734 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 1899

10735 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2082

10736 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2083/1

10737 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2083/2

10738 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2123

10739 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2124

10740 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2127

10741 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2130

10742 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2131

10743 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2132

10744 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 61

10745 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 70/2

10746 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 71

10747 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 81/1

10748 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 83/1

10749 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 113/2



10750 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 114

10751 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 115

10752 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 119

10753 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 189

10754 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 202/1

10755 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 202/2

10756 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 202/3

10757 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 202/4

10758 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 356/1

10759 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 363

10760 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 372/1

10761 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 372/2

10762 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 372/3

10763 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 372/4

10764 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 374

10765 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 391/1

10766 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 391/2

10767 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 391/6

10768 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 392

10769 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 396/1

10770 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 406

10771 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 413/1

10772 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 413/2

10773 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 413/3

10774 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 427/1

10775 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 427/2

10776 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 429

10777 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 440/1

10778 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 440/2

10779 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 442

10780 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 524/1

10781 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 524/2

10782 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 548

10783 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 559

10784 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 560

10785 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 567

10786 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Hvězda PK Česká Lípa Liberecký PK 571

10787 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1590

10788 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 604

10789 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 701

10790 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 702

10791 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 703

10792 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 710

10793 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 711

10794 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 713



10795 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 725

10796 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 782

10797 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 841

10798 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 844

10799 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 845

10800 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 847

10801 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 848

10802 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Litice Česká Lípa Liberecký PK 578

10803 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 310

10804 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 325

10805 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 328

10806 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 329

10807 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 358

10808 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 360

10809 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 361

10810 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 365/1

10811 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 365/2

10812 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 373

10813 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Sezímky PK Česká Lípa Liberecký PK 363

10814 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 259

10815 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 288/1

10816 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 288/2

10817 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 288/3

10818 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 288/4

10819 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 289

10820 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 291

10821 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 292

10822 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK st. 88

10823 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 110

10824 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 111

10825 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 115

10826 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 121/1

10827 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 123

10828 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 125

10829 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 127

10830 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 131

10831 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 132

10832 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 133

10833 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 134

10834 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 135

10835 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 137

10836 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 138

10837 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 139/1

10838 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 140/3

10839 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 143



10840 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 227/1

10841 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 229/1

10842 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 229/2

10843 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 231/1

10844 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 231/2

10845 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 265/1

10846 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 265/6

10847 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 320/6

10848 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 479

10849 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 514/1

10850 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 514/2

10851 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 514/4

10852 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 612

10853 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 634

10854 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 638

10855 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 646/1

10856 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 646/2

10857 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 771/3

10858 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 779/2

10859 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 890

10860 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 891/1

10861 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 891/2

10862 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 935

10863 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 936

10864 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 965

10865 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1043/1

10866 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1045/1

10867 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1045/4

10868 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1046

10869 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1047

10870 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1048

10871 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1049

10872 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1074/1

10873 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1074/3

10874 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1075

10875 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1081

10876 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1082/1

10877 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1166

10878 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1168

10879 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1222

10880 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1297/2

10881 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1313

10882 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1315

10883 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1316

10884 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1425/1



10885 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1425/2

10886 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1452

10887 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1456

10888 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1552

10889 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 687

10890 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 698

10891 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 699/1

10892 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 699/2

10893 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 699/3

10894 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 699/4

10895 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 699/5

10896 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 699/6

10897 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 700

10898 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Velká Javorská Česká Lípa Liberecký PK 1262

10899 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Zubrnice Ústí nad Labem Ústecký PK 1038

10900 Biskupství litoměřické 10.9.2013 Zubrnice Ústí nad Labem Ústecký PK 1070

10901 Biskupství litoměřické 25.10.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 701

10902 Biskupství litoměřické 25.10.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 711

10903 Biskupství litoměřické 25.10.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 841

10904 Biskupství litoměřické 25.10.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 844

10905 Biskupství litoměřické 25.10.2013 Leština u Malého Března Ústí nad Labem Ústecký PK 845

10906 Biskupství litoměřické 25.10.2013 Zubrnice Ústí nad Labem Ústecký PK 1038

10907 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Hvězda pod Vlhoštěm Česká Lípa Liberecký PK 359

10908 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 311

10909 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 325

10910 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 328

10911 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 329

10912 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 361

10913 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 363

10914 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Malý Bor PK Česká Lípa Liberecký PK 365/1

10915 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 259

10916 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 289

10917 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 110

10918 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 111

10919 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 115

10920 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 132

10921 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 133

10922 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 135

10923 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 139/1

10924 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 140/3

10925 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 156

10926 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 227/1

10927 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 229/2

10928 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 771/3

10929 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 779



10930 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1043/1

10931 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1045/1

10932 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1074/1

10933 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1075

10934 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1076/1

10935 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1081

10936 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1083

10937 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1166

10938 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1168

10939 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1222

10940 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1292/2

10941 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1293

10942 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1297/2

10943 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1313

10944 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1314

10945 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1338/2

10946 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1363/2

10947 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1452

10948 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1453

10949 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1537/1

10950 Biskupství litoměřické 8.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1552

10951 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 167

10952 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 800

10953 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 801

10954 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 802

10955 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 803

10956 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 804

10957 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 805

10958 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 806

10959 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 807/1

10960 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/1

10961 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/2

10962 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/3

10963 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/4

10964 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/5

10965 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 808/6

10966 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 810

10967 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 811

10968 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 812

10969 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 813/1

10970 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 813/2

10971 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 814

10972 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 815

10973 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 816

10974 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/1



10975 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/2

10976 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/3

10977 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/4

10978 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 836

10979 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 837

10980 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 838

10981 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 845/1

10982 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 851

10983 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/1

10984 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/2

10985 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/3

10986 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 872/4

10987 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1000

10988 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1001

10989 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1002

10990 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1011

10991 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1026/3

10992 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1028

10993 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1035

10994 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1040

10995 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1041

10996 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 45/3

10997 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 50

10998 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 56/3

10999 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 57

11000 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 58

11001 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 60/1

11002 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 60/2

11003 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 61/3

11004 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 74/3

11005 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 75

11006 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 77

11007 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 78

11008 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 79

11009 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 80/2

11010 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 161

11011 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 324

11012 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 354/1

11013 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 359

11014 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 361

11015 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 401

11016 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 405

11017 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 407

11018 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 408

11019 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 415



11020 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 418

11021 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 423

11022 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 428

11023 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 429

11024 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 430

11025 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 431

11026 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 432

11027 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 433

11028 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 448/1

11029 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 448/2

11030 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 487

11031 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 526

11032 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 540

11033 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 544

11034 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 601

11035 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 680

11036 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 681

11037 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 887/2

11038 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2110/2

11039 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2111

11040 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/2

11041 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/4

11042 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2131

11043 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2135

11044 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2137

11045 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2138

11046 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2664

11047 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2665

11048 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2670

11049 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2671

11050 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2673

11051 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2674/2

11052 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2674/3

11053 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2684

11054 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2685

11055 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2686

11056 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/1

11057 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/3

11058 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/4

11059 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/6

11060 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/7

11061 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/9

11062 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/10

11063 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/11

11064 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/14



11065 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/15

11066 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/16

11067 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/17

11068 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/18

11069 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/19

11070 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/20

11071 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/21

11072 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/22

11073 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/23

11074 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/24

11075 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/25

11076 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/27

11077 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/30

11078 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/31

11079 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/32

11080 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2688

11081 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2689

11082 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2696

11083 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2698

11084 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2699

11085 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2700

11086 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2702

11087 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2704/7

11088 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2706/1

11089 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2710

11090 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2711

11091 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2712

11092 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2713

11093 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2715/1

11094 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2715/2

11095 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2727/5

11096 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2728/1

11097 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2729

11098 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2731/1

11099 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2731/2

11100 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2731/3

11101 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2732/1

11102 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2732/2

11103 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2733

11104 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2735

11105 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2736

11106 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2737

11107 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2738/1

11108 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2738/2

11109 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2738/3



11110 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/1

11111 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/2

11112 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/3

11113 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2739/4

11114 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2740

11115 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2741

11116 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2755

11117 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2756

11118 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757

11119 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2758

11120 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759

11121 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2760

11122 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2765

11123 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/1

11124 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/2

11125 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/3

11126 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2766/4

11127 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2768

11128 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769

11129 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2770

11130 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2771

11131 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2772

11132 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2773

11133 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/1

11134 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/2

11135 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/3

11136 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774/4

11137 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2775

11138 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/2

11139 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2779

11140 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/1

11141 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/2

11142 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/3

11143 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/5

11144 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/6

11145 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/7

11146 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/8

11147 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/9

11148 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/10

11149 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/1

11150 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/2

11151 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2818

11152 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2819

11153 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/1

11154 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/2



11155 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/3

11156 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/4

11157 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2831

11158 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2832

11159 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2833

11160 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2835

11161 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2836

11162 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2837

11163 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2838

11164 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2842

11165 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2843

11166 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2844

11167 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2845

11168 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2846

11169 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2847

11170 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2848

11171 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2849

11172 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2852

11173 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2855

11174 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2857

11175 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2858

11176 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2859/1

11177 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2859/2

11178 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2950

11179 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2955

11180 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3076/6

11181 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3076/7

11182 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3079

11183 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3091/1

11184 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3091/2

11185 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3092/1

11186 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3092/2

11187 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3093

11188 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095

11189 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3098

11190 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3100

11191 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3102

11192 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3103

11193 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3104

11194 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3105

11195 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3107

11196 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3108

11197 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3111

11198 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3112

11199 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3113



11200 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3114

11201 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3115

11202 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3116

11203 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3117

11204 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3118/1

11205 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3119/2

11206 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3125

11207 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3127/1

11208 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3127/2

11209 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3133

11210 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3134

11211 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3135

11212 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3137

11213 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3138

11214 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3144/1

11215 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 259

11216 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 260

11217 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 261

11218 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 263

11219 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 264

11220 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 265/1

11221 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 265/2

11222 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 266

11223 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 267

11224 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 269

11225 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1448

11226 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/1

11227 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/2

11228 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/3

11229 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/4

11230 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/5

11231 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/6

11232 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/7

11233 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449/8

11234 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1451

11235 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1452

11236 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1456

11237 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1504

11238 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1553/1

11239 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1553/4

11240 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 985

11241 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK 3657/4

11242 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK 3657/5

11243 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1898/3

11244 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2038



11245 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/1

11246 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/3

11247 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/4

11248 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/5

11249 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2040

11250 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2041

11251 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3107

11252 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3108

11253 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Fryčovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3195

11254 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1334/1

11255 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1397/1

11256 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1409/1

11257 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1409/2

11258 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1409/3

11259 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1502

11260 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1504

11261 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1557/1

11262 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1594/2

11263 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1595/1

11264 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Hájov Nový Jičín Moravskoslezský PK 410/5

11265 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 8

11266 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 13

11267 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 139

11268 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 154/3

11269 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 163

11270 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 164

11271 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 165

11272 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 171

11273 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 176

11274 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 177

11275 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 179

11276 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 181/1

11277 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 181/2

11278 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 181/3

11279 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 183/2

11280 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 343

11281 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1445

11282 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1446

11283 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1447

11284 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1448

11285 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1449

11286 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1450

11287 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1454

11288 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1455

11289 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2049/1



11290 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2050/1

11291 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2050/2

11292 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2051

11293 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2084/2

11294 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3907

11295 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4093

11296 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4095/2

11297 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4104/2

11298 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4105

11299 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4107/2

11300 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1371/3

11301 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1426/2

11302 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1438/2

11303 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1453

11304 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1455/2

11305 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1462/3

11306 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1476/3

11307 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/1

11308 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/2

11309 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/3

11310 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/4

11311 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/5

11312 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/6

11313 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1576

11314 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1577

11315 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/1

11316 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/2

11317 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/3

11318 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/4

11319 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1583/5

11320 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1594

11321 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1602

11322 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1604

11323 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1608

11324 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1609

11325 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1610

11326 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1612

11327 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1613

11328 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1614

11329 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1615

11330 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1669/4

11331 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1677/2

11332 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1678/2

11333 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1779/2

11334 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1780/3



11335 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2108

11336 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2246/1

11337 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2246/2

11338 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2247

11339 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2248

11340 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2249

11341 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2250

11342 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2251

11343 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2252

11344 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2253/1

11345 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2255

11346 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2256/1

11347 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2257

11348 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2258

11349 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2259/1

11350 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3431

11351 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3433

11352 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3524

11353 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3554

11354 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3555

11355 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 629

11356 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 630

11357 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 631

11358 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 632

11359 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 633

11360 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 638

11361 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 639

11362 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 659

11363 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lhotka u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 660

11364 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Lysůvky Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 221/1

11365 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 335

11366 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3723/4

11367 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3744/4

11368 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3745/1

11369 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3745/2

11370 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3746

11371 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/1

11372 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/2

11373 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/4

11374 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3753/5

11375 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4081

11376 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4082

11377 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4083

11378 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4084

11379 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/1



11380 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/2

11381 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/3

11382 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4086/4

11383 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4087

11384 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4088

11385 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4090/1

11386 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4090/2

11387 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4091

11388 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 118/1

11389 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 118/2

11390 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 287

11391 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 875

11392 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 877

11393 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 878

11394 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 880

11395 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 882

11396 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 883/1

11397 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 883/2

11398 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 885

11399 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 887

11400 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/1

11401 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/2

11402 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/3

11403 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/4

11404 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/5

11405 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/6

11406 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 889/7

11407 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/1

11408 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/4

11409 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/5

11410 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 891/6

11411 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/1

11412 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2039/2

11413 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2046/2

11414 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2098/2

11415 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 956

11416 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 957

11417 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 958

11418 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 980

11419 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1042

11420 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1046

11421 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1048

11422 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1051

11423 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1093

11424 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Myslík Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1094



11425 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 38/1

11426 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 48

11427 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 50

11428 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 153

11429 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 177

11430 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 198/2

11431 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 209/3

11432 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 211

11433 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 251

11434 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 255

11435 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 316

11436 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 319

11437 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 319/1

11438 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 320/1

11439 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 321/2

11440 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 407

11441 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 434

11442 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 435

11443 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 435

11444 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 436/2

11445 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 443

11446 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 444

11447 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 451

11448 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 456

11449 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 521

11450 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 522

11451 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 527

11452 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 545

11453 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 619

11454 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 622

11455 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 623

11456 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 624/3

11457 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 626

11458 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 634

11459 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 642

11460 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 643

11461 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 669

11462 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 680

11463 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 686

11464 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 688

11465 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 693

11466 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 694

11467 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 706

11468 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 715

11469 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 721



11470 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 727

11471 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 728

11472 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 734

11473 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 778

11474 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 886

11475 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 922

11476 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 959

11477 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 961

11478 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 962

11479 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 968

11480 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 974

11481 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 976

11482 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 983

11483 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 1020

11484 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1056/2

11485 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/1

11486 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/2

11487 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/3

11488 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1057/4

11489 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1066/2

11490 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1473

11491 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1474

11492 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1475

11493 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1476

11494 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1480

11495 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1481

11496 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1504

11497 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1507

11498 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1520

11499 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1521

11500 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1522

11501 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1524

11502 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1525

11503 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1526

11504 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1552

11505 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1861

11506 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1864

11507 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1868/1

11508 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1922

11509 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1923

11510 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1924

11511 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1934/1

11512 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1937

11513 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1941

11514 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1942/1



11515 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1942/2

11516 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1946/1

11517 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1961

11518 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1991

11519 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1992/1

11520 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1993/1

11521 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1993/2

11522 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2081

11523 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2082

11524 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2083

11525 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/1

11526 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/2

11527 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/3

11528 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2086/4

11529 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2105/1

11530 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2105/14

11531 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2108/6

11532 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/1

11533 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/2

11534 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/3

11535 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/4

11536 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/5

11537 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2208/6

11538 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2209

11539 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/1

11540 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/2

11541 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/3

11542 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2210/4

11543 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2211/1

11544 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2211/2

11545 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2213

11546 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2214

11547 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2216

11548 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/1

11549 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/2

11550 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/3

11551 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/4

11552 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2218

11553 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2219

11554 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2220

11555 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2221

11556 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2268

11557 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2269

11558 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/4

11559 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/5



11560 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/6

11561 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/7

11562 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/8

11563 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/9

11564 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2277/10

11565 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2301

11566 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2302/1

11567 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2303

11568 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2304

11569 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2337/1

11570 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2345

11571 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2348/1

11572 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2349

11573 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2350

11574 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2351

11575 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2353/1

11576 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2354

11577 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2390/1

11578 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2390/2

11579 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2416

11580 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/1

11581 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2460

11582 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2474

11583 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2475

11584 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/1

11585 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/3

11586 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/5

11587 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2534

11588 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2538

11589 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2586

11590 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2587/1

11591 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2733/1

11592 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2734/1

11593 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2734/2

11594 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2740

11595 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2741

11596 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2750

11597 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2751/1

11598 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2751/5

11599 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2753

11600 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2756

11601 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/1

11602 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/2

11603 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/3

11604 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759/1



11605 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759/2

11606 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2759/3

11607 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2760/1

11608 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2760/2

11609 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2763

11610 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2764/1

11611 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2764/2

11612 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2768

11613 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769/1

11614 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769/2

11615 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2769/3

11616 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2773/1

11617 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2774

11618 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2775

11619 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2776

11620 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/1

11621 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/2

11622 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/3

11623 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/1

11624 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/2

11625 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2811/3

11626 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2850

11627 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2933

11628 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2934/1

11629 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2934/2

11630 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2934/3

11631 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2935/2

11632 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2950

11633 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3030

11634 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3055/1

11635 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3056/1

11636 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3060/1

11637 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3061/1

11638 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3061/2

11639 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3061/3

11640 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3062

11641 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3064/2

11642 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3064/4

11643 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3073

11644 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3075

11645 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3090/1

11646 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3090/2

11647 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3094/1

11648 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3094/3

11649 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/1



11650 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/2

11651 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/3

11652 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/4

11653 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/5

11654 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/6

11655 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/7

11656 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/8

11657 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/16

11658 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3095/17

11659 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3110/2

11660 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3110/5

11661 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3192

11662 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3196

11663 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3198

11664 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3201

11665 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3202

11666 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3211/1

11667 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3211/2

11668 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3211/3

11669 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3231/5

11670 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3340

11671 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3344/1

11672 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3344/2

11673 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3359

11674 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3360

11675 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/1

11676 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/2

11677 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/3

11678 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/4

11679 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/5

11680 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/6

11681 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/7

11682 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/8

11683 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/9

11684 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/14

11685 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/16

11686 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/17

11687 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/19

11688 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/20

11689 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/21

11690 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/22

11691 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/23

11692 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/25

11693 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/26

11694 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/30



11695 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/53

11696 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/55

11697 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/56

11698 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/57

11699 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/58

11700 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/59

11701 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/61

11702 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/62

11703 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/63

11704 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/64

11705 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/65

11706 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/66

11707 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/67

11708 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/76

11709 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/80

11710 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/81

11711 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/83

11712 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/84

11713 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/86

11714 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/87

11715 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3408/2

11716 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3408/3

11717 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/1

11718 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/2

11719 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/3

11720 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3410/4

11721 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3414

11722 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3415

11723 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3417

11724 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3418

11725 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3431/1

11726 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/1

11727 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/2

11728 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/3

11729 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/4

11730 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/5

11731 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/8

11732 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/9

11733 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/10

11734 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/11

11735 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/12

11736 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/13

11737 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/24

11738 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/25

11739 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3435/26



11740 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/1

11741 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/3

11742 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/4

11743 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/5

11744 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/6

11745 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/7

11746 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/8

11747 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/9

11748 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/10

11749 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/11

11750 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/13

11751 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/14

11752 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/15

11753 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/16

11754 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/17

11755 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/18

11756 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/19

11757 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/20

11758 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/21

11759 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/22

11760 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/23

11761 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/26

11762 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/27

11763 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3437

11764 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3438

11765 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3439

11766 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3443/1

11767 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/1

11768 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/2

11769 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/3

11770 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3519/4

11771 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/1

11772 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/2

11773 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/3

11774 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3520/4

11775 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3523

11776 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/1

11777 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/2

11778 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/3

11779 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/4

11780 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/5

11781 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/6

11782 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/7

11783 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/8

11784 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/10



11785 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/11

11786 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/12

11787 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/13

11788 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/14

11789 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/15

11790 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/16

11791 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/17

11792 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/18

11793 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/19

11794 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/20

11795 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/21

11796 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/22

11797 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/23

11798 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/24

11799 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/25

11800 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/26

11801 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/27

11802 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/28

11803 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/29

11804 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/32

11805 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/35

11806 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/36

11807 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/41

11808 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/42

11809 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/43

11810 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/44

11811 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/45

11812 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/46

11813 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/47

11814 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/56

11815 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3622

11816 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3623

11817 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3624

11818 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3625/1

11819 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3625/2

11820 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3625/3

11821 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/1

11822 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/2

11823 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/3

11824 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/4

11825 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/5

11826 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3633/6

11827 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3636

11828 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3694

11829 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3706



11830 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3707/1

11831 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3711

11832 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3749

11833 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3750

11834 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3797/1

11835 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3801

11836 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3807

11837 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3809

11838 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3811

11839 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3813

11840 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/1

11841 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/2

11842 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/3

11843 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/4

11844 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/5

11845 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/6

11846 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/7

11847 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/8

11848 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/9

11849 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/13

11850 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/14

11851 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/15

11852 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/16

11853 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/17

11854 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/18

11855 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/19

11856 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/20

11857 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/21

11858 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/22

11859 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/23

11860 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/24

11861 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/25

11862 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/26

11863 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/27

11864 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3833

11865 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3834

11866 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3839/2

11867 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3843

11868 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3850

11869 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/1

11870 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/2

11871 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/3

11872 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/4

11873 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/5

11874 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/6



11875 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/7

11876 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/8

11877 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/9

11878 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/10

11879 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/11

11880 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/14

11881 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/15

11882 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/16

11883 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3853/19

11884 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3859/3

11885 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3864/2

11886 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3865

11887 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3873

11888 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3874/2

11889 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3874/3

11890 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/1

11891 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/2

11892 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/3

11893 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/4

11894 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/5

11895 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/6

11896 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/7

11897 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/8

11898 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3876

11899 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3877

11900 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3881

11901 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3882/1

11902 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3882/2

11903 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3883

11904 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3884

11905 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3885

11906 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3892/1

11907 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3892/2

11908 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3893

11909 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3893/1

11910 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/2

11911 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/3

11912 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/4

11913 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3898

11914 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3901

11915 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3913/1

11916 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3914

11917 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/1

11918 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/2

11919 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/5



11920 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/6

11921 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/8

11922 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/9

11923 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/12

11924 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/13

11925 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/14

11926 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/15

11927 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/16

11928 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/17

11929 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/23

11930 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/24

11931 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/25

11932 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/26

11933 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3916/1

11934 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3916/2

11935 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3916/3

11936 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3917/1

11937 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3917/2

11938 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3917/3

11939 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3918

11940 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3922

11941 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3924/1

11942 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3924/2

11943 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3932/2

11944 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3934/1

11945 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3934/2

11946 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3937/1

11947 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3937/2

11948 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3938

11949 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3939

11950 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3941

11951 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3945

11952 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3947/1

11953 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3948

11954 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3950/1

11955 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3951/1

11956 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3973

11957 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3979/1

11958 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3979/2

11959 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4001

11960 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/1

11961 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/2

11962 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/3

11963 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/4

11964 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/5



11965 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4018/6

11966 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4045/4

11967 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4045/7

11968 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4048

11969 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4051/1

11970 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/1

11971 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/2

11972 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/3

11973 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/4

11974 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/5

11975 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/6

11976 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/7

11977 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/8

11978 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/9

11979 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/10

11980 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/11

11981 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/12

11982 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/13

11983 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/14

11984 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/15

11985 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/16

11986 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/17

11987 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/18

11988 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/20

11989 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/1

11990 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/2

11991 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/4

11992 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/5

11993 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/6

11994 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/7

11995 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/8

11996 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/9

11997 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4119

11998 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4129

11999 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/1

12000 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/3

12001 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/5

12002 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/6

12003 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/10

12004 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/12

12005 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/13

12006 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/14

12007 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/15

12008 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/16

12009 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/17



12010 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/18

12011 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/1

12012 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/2

12013 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/3

12014 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/4

12015 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/5

12016 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/6

12017 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/7

12018 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/8

12019 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/9

12020 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/10

12021 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4186/11

12022 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4210

12023 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4213/1

12024 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4213/2

12025 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4214

12026 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4215

12027 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4219/1

12028 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4219/2

12029 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4219/3

12030 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4220

12031 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4221/1

12032 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/1

12033 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/2

12034 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/3

12035 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/5

12036 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/6

12037 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4222/7

12038 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4223

12039 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4227/1

12040 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4227/2

12041 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4227/3

12042 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4229

12043 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4237

12044 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4238

12045 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4239

12046 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4240/1

12047 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4240/2

12048 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4240/3

12049 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4242/1

12050 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4242/2

12051 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4244

12052 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4245

12053 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4246

12054 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4248



12055 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/1

12056 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/2

12057 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/3

12058 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/4

12059 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4249/5

12060 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4250

12061 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4251/1

12062 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4251/2

12063 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4251/3

12064 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4252/1

12065 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4252/2

12066 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4254

12067 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4255

12068 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4256

12069 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/1

12070 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/2

12071 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/3

12072 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/4

12073 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4259/5

12074 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4260

12075 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4261

12076 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4263

12077 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4264

12078 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4265

12079 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4266

12080 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4267/1

12081 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4268

12082 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4273

12083 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4275

12084 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4277

12085 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4280

12086 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4281

12087 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4282/1

12088 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4282/2

12089 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4286

12090 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4287

12091 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4288

12092 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4291/1

12093 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4291/2

12094 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4292

12095 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4296

12096 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4297

12097 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/1

12098 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/3

12099 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/4



12100 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4300/5

12101 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4301/1

12102 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4301/2

12103 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4305

12104 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4306

12105 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4308

12106 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4310

12107 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4314

12108 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4315/1

12109 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4316/1

12110 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4317/1

12111 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4330/1

12112 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4335

12113 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4338

12114 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4339

12115 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4340/1

12116 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4340/2

12117 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4341

12118 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4344/2

12119 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4345

12120 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4346

12121 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4347

12122 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4351

12123 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4357/2

12124 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4357/6

12125 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4358/1

12126 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4358/2

12127 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4359

12128 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4360/1

12129 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4361/1

12130 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4367

12131 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4369/1

12132 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4379

12133 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4381

12134 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4384

12135 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4385

12136 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4386

12137 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4397/2

12138 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4398

12139 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4399/1

12140 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4399/2

12141 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4400

12142 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4401

12143 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4402/1

12144 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4403



12145 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4408/1

12146 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4411/2

12147 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4414

12148 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4422

12149 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4425

12150 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4441

12151 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4443/1

12152 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4445

12153 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4446/1

12154 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4450

12155 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/1

12156 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/2

12157 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/3

12158 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4454/2

12159 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4455

12160 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4458/1

12161 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4458/3

12162 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4458/6

12163 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4459

12164 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4467

12165 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4472

12166 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4475/1

12167 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4475/3

12168 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4476

12169 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4477

12170 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4478/1

12171 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4478/2

12172 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4479/1

12173 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4479/2

12174 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4483/1

12175 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4486

12176 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4487/1

12177 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4487/2

12178 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4487/3

12179 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4488

12180 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4489

12181 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4490

12182 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4491

12183 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4492/1

12184 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4493/2

12185 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4494

12186 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4495

12187 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4496

12188 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4497

12189 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4499



12190 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/1

12191 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/2

12192 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/3

12193 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4500/4

12194 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4515

12195 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4516/1

12196 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4516/3

12197 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4521

12198 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4523

12199 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4524

12200 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4525

12201 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4526

12202 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4527

12203 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4528

12204 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4529

12205 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4530/1

12206 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4530/2

12207 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4532

12208 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4543

12209 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4544

12210 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4545

12211 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4556

12212 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1418

12213 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1442

12214 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1443

12215 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1473

12216 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1474

12217 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1475

12218 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1476

12219 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1478

12220 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1479

12221 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1492

12222 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1493

12223 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Palkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3065

12224 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 108

12225 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 109/1

12226 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 109/2

12227 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1104/1

12228 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1462

12229 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1463

12230 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1464

12231 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1465

12232 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1468

12233 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/1

12234 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/2



12235 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/3

12236 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/4

12237 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/5

12238 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/6

12239 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/7

12240 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/8

12241 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/9

12242 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/10

12243 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/11

12244 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/12

12245 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Pstruží Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1469/13

12246 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/1

12247 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/2

12248 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/3

12249 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 10/4

12250 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 81/4

12251 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1649

12252 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1651

12253 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 52

12254 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 53

12255 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 54

12256 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 55

12257 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 56

12258 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 57

12259 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 58

12260 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 157

12261 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 158

12262 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 160

12263 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 248/1

12264 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 248/2

12265 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 249

12266 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/1

12267 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/2

12268 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/3

12269 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/4

12270 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/5

12271 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/6

12272 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/7

12273 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 287/8

12274 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 288

12275 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 289

12276 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 291

12277 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 293

12278 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 294

12279 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 295



12280 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 296

12281 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 297

12282 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 298

12283 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 300

12284 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 303/1

12285 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 303/2

12286 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 304

12287 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 306

12288 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 307

12289 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 308

12290 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 309/1

12291 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 309/2

12292 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 313

12293 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 314

12294 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 316/1

12295 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 317

12296 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/1

12297 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/2

12298 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/3

12299 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/4

12300 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 318/5

12301 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 319

12302 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 323/1

12303 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 323/2

12304 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 324/1

12305 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 324/2

12306 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 324/3

12307 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 325

12308 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/1

12309 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/3

12310 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/6

12311 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/7

12312 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 326/8

12313 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 327

12314 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 328

12315 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 332

12316 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 333

12317 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 430/1

12318 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 431

12319 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 455

12320 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 456

12321 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 459

12322 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 460

12323 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 461

12324 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 462



12325 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 507

12326 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 632

12327 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 633/1

12328 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 633/3

12329 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1210/2

12330 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1210/5

12331 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1214

12332 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1251/1

12333 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1251/2

12334 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1253

12335 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1877/1

12336 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1896

12337 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 64

12338 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 65

12339 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 118

12340 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 131

12341 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 132

12342 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 173/5

12343 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 190

12344 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 218

12345 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 225

12346 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 226

12347 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 227

12348 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 227

12349 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 228

12350 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 299

12351 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 300

12352 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 301

12353 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 302

12354 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 327

12355 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 338/1

12356 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 339

12357 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 342

12358 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 342

12359 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 343

12360 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 400

12361 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 466

12362 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 467

12363 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 599

12364 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 600

12365 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 609

12366 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 716

12367 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 757

12368 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 790

12369 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 791



12370 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 806/1

12371 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 806/2

12372 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 807/1

12373 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 807/2

12374 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 809

12375 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 885

12376 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1081

12377 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1082

12378 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1086

12379 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1087

12380 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1088/1

12381 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1088/2

12382 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1093

12383 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1094

12384 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1884

12385 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1885

12386 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1886/3

12387 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1887/1

12388 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1887/2

12389 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1888/1

12390 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1888/2

12391 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2249

12392 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2250

12393 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2255/1

12394 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2255/2

12395 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2327/2

12396 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2366

12397 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/1

12398 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/2

12399 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/5

12400 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/6

12401 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/7

12402 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/8

12403 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/9

12404 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/10

12405 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/11

12406 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/12

12407 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2371

12408 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2376

12409 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2379

12410 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2383

12411 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2384

12412 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2385

12413 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2387

12414 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2388



12415 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2391/1

12416 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2391/3

12417 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2397

12418 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2419

12419 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2426

12420 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2427

12421 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2435

12422 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2920

12423 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2922

12424 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3437

12425 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3448

12426 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3449

12427 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3451/1

12428 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3451/2

12429 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3452

12430 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3454

12431 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3458

12432 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3459

12433 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3462/2

12434 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3463

12435 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3466

12436 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3467

12437 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3471

12438 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3475/2

12439 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3476

12440 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3485

12441 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3529

12442 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3532/1

12443 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3534

12444 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3544

12445 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3551/2

12446 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3552

12447 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3554

12448 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3555

12449 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3556

12450 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3558

12451 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3559

12452 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3560

12453 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3561

12454 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3563

12455 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3565

12456 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3566/2

12457 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3583/2

12458 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3585/4

12459 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3587



12460 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3678

12461 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3681/1

12462 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3681/2

12463 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3682

12464 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3683

12465 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3685/1

12466 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3685/6

12467 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3685/7

12468 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3696

12469 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3709

12470 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3731/1

12471 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3733/1

12472 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3733/2

12473 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3735

12474 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3736

12475 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3737

12476 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3738

12477 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3739

12478 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3740

12479 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3741

12480 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3743

12481 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3744

12482 Biskupství ostravsko-opavské 21.2.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3754

12483 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 74/1

12484 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 74/2

12485 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 75

12486 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 158

12487 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 160

12488 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 165

12489 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 355

12490 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 671

12491 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 695

12492 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 696

12493 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 702

12494 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 709

12495 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 713

12496 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 715

12497 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 716

12498 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 717

12499 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 727

12500 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1269

12501 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1617/1

12502 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1617/2

12503 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1752

12504 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1754



12505 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1755

12506 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1764

12507 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1765

12508 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1830

12509 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1831

12510 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1832

12511 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1833

12512 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1838/1

12513 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1843/1

12514 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1846/1

12515 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1848

12516 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1849/1

12517 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1849/10

12518 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1849/11

12519 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1851

12520 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1901

12521 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 2609

12522 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 2613

12523 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/1

12524 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/2

12525 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/3

12526 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/4

12527 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3068

12528 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3112/1

12529 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3112/2

12530 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3217

12531 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3302

12532 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3410

12533 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4000

12534 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4034/1

12535 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4034/2

12536 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4035/1

12537 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4035/2

12538 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4048/1

12539 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4048/2

12540 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4048/3

12541 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4049

12542 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4050

12543 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4051

12544 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4054

12545 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4057

12546 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4058

12547 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4062

12548 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4063

12549 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4064



12550 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4065

12551 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4066

12552 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4068

12553 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4069

12554 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4070/1

12555 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4070/2

12556 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4071

12557 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4072

12558 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4073

12559 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4074

12560 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4075

12561 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4077

12562 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4078

12563 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4079/1

12564 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4079/2

12565 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4079/3

12566 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4111

12567 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4112

12568 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4113/1

12569 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4113/2

12570 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4115/1

12571 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4119/2

12572 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4120

12573 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4186

12574 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4187

12575 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4188

12576 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4189

12577 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4225

12578 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4226

12579 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4229

12580 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4231

12581 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4232

12582 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4234

12583 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4238

12584 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4240

12585 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4241

12586 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4243

12587 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4244

12588 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4245

12589 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4251

12590 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4254

12591 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4255

12592 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4256

12593 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4257

12594 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4259



12595 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4260

12596 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4261

12597 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4281

12598 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4282

12599 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4283

12600 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4316

12601 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4332/7

12602 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4335

12603 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4368

12604 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4382

12605 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4383/1

12606 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4392/1

12607 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4393/3

12608 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4395/3

12609 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4395/12

12610 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/1

12611 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/3

12612 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/5

12613 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/7

12614 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/8

12615 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4400/1

12616 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4401

12617 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4408

12618 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4412

12619 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4413

12620 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4415

12621 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/2

12622 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/3

12623 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/4

12624 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 770

12625 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 771

12626 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 819

12627 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 834

12628 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1303

12629 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1304

12630 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1305

12631 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1473/1

12632 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1474

12633 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1489

12634 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1490

12635 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2076

12636 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/1

12637 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/3

12638 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/4

12639 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2081



12640 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2106

12641 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2109

12642 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2113

12643 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2118/1

12644 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2118/2

12645 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2119

12646 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2138

12647 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2139

12648 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2140

12649 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2141

12650 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2142

12651 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2165

12652 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2176

12653 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2177/1

12654 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 16

12655 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 42

12656 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 48/1

12657 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/1

12658 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/2

12659 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/3

12660 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 76/6

12661 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 77/1

12662 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 77/2

12663 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 87/1

12664 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 87/2

12665 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/1

12666 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/2

12667 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/3

12668 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/4

12669 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/5

12670 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/6

12671 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 92/7

12672 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 95

12673 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 100/1

12674 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 101

12675 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 101/1

12676 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 110

12677 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 111

12678 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 112/4

12679 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 121/1

12680 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 122

12681 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 122/1

12682 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 122/2

12683 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 129

12684 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 132



12685 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 181/2

12686 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 256

12687 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 257

12688 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 267

12689 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 280/1

12690 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 282/1

12691 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 282/2

12692 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 283

12693 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 285

12694 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 286/1

12695 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 286/2

12696 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 286/3

12697 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 287

12698 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 288

12699 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 289

12700 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 291/1

12701 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 291/2

12702 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 291/3

12703 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/1

12704 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/2

12705 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/3

12706 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/4

12707 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/5

12708 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 292/9

12709 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 293/1

12710 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 293/2

12711 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 294/1

12712 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 295

12713 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 296

12714 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 297

12715 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 298

12716 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 300/1

12717 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 300/2

12718 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 300/3

12719 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/1

12720 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/2

12721 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/3

12722 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 302

12723 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 303

12724 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 304

12725 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 310

12726 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 315

12727 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 317

12728 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 319

12729 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 320/1



12730 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 320/2

12731 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 320/3

12732 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 322

12733 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 325

12734 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/1

12735 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/2

12736 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/3

12737 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 338/9

12738 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 339

12739 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 341

12740 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 342

12741 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 343

12742 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 344/1

12743 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 344/2

12744 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 345

12745 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 346

12746 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 348

12747 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 350/1

12748 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 352

12749 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 353

12750 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 356

12751 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 359

12752 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 362

12753 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/1

12754 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/2

12755 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/3

12756 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/4

12757 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/5

12758 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/6

12759 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/7

12760 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/8

12761 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/9

12762 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/10

12763 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/14

12764 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 371

12765 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 373

12766 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 415/2

12767 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 416

12768 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 421

12769 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 422

12770 Biskupství ostravsko-opavské 7.3.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 423

12771 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Bordovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 835/1

12772 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 61/3

12773 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/1

12774 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2142/1



12775 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2142/1

12776 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2142/2

12777 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2539/2

12778 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2687/12

12779 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2695/2

12780 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2696

12781 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2698

12782 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2704/3

12783 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2715/1

12784 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2727/5

12785 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2729

12786 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2732/1

12787 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2781/2

12788 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2835

12789 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2837

12790 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2856

12791 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2857

12792 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2047

12793 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/4

12794 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1479/1

12795 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1484

12796 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1485

12797 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1487

12798 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1490

12799 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1494

12800 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1495

12801 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1500

12802 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1518

12803 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2108/6

12804 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2337/1

12805 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2348/1

12806 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2349

12807 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2353/1

12808 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2762

12809 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3041/1

12810 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/53

12811 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/60

12812 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/12

12813 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3588

12814 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3591

12815 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3595

12816 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/9

12817 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/16

12818 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3697

12819 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3714



12820 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3810

12821 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3812/1

12822 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3868

12823 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3874/2

12824 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/4

12825 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3896/1

12826 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3899

12827 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3913/1

12828 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3915/2

12829 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3930/1

12830 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3932/1

12831 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4051/1

12832 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4063

12833 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/1

12834 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/2

12835 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4073/2

12836 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4149/5

12837 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Ostravice 2 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3094/1

12838 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 430/1

12839 Biskupství ostravsko-opavské 14.3.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1878/1

12840 Biskupství ostravsko-opavské 28.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 355

12841 Biskupství ostravsko-opavské 28.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4398/8

12842 Biskupství ostravsko-opavské 28.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4408

12843 Biskupství ostravsko-opavské 29.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/11

12844 Biskupství ostravsko-opavské 29.3.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/12

12845 Biskupství ostravsko-opavské 29.3.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3551/2

12846 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1764

12847 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1838/1

12848 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/4

12849 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 3016/5

12850 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4240

12851 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4281

12852 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4335

12853 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4382

12854 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4392/1

12855 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4401

12856 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 88/1

12857 Biskupství ostravsko-opavské 3.4.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 89

12858 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3109

12859 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3110

12860 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3124

12861 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2105

12862 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2109

12863 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2240/1

12864 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2245



12865 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2246/2

12866 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2247

12867 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2248

12868 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2249

12869 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2250

12870 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2251

12871 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2252

12872 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2253/1

12873 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2255

12874 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2256/1

12875 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2257

12876 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2258

12877 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2259/1

12878 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2260/1

12879 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2261/1

12880 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2261/2

12881 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 842/1

12882 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 842/2

12883 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 842/4

12884 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 846

12885 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 847/3

12886 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 848

12887 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 849

12888 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 850

12889 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 851

12890 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1083

12891 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1084

12892 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1245

12893 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1246

12894 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1247

12895 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1248

12896 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1250

12897 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1252

12898 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1253

12899 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1254

12900 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1255

12901 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1256

12902 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1257

12903 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1260

12904 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1263

12905 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1886/1

12906 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1886/2

12907 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1888/1

12908 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1888/2

12909 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3450



12910 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3451/1

12911 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3461

12912 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3462/1

12913 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3465

12914 Biskupství ostravsko-opavské 5.4.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3676/2

12915 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2834

12916 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/4

12917 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/5

12918 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/6

12919 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/7

12920 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/8

12921 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/9

12922 Biskupství ostravsko-opavské 22.5.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/10

12923 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 405

12924 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Měrkovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3747/4

12925 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1479/1

12926 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1484

12927 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1485

12928 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1487

12929 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1490

12930 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/8

12931 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3714

12932 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3932/1

12933 Biskupství ostravsko-opavské 28.6.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4063

12934 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1937

12935 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/53

12936 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/1

12937 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/5

12938 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3591

12939 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3595

12940 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3868

12941 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3881

12942 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3882/1

12943 Biskupství ostravsko-opavské 24.7.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4451/3

12944 Biskupství ostravsko-opavské 6.8.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3839/1

12945 Biskupství ostravsko-opavské 5.9.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3737

12946 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK st. 77

12947 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 758

12948 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 759

12949 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 760

12950 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 761

12951 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 792

12952 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 793

12953 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 794

12954 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 795



12955 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 796

12956 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 798

12957 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 801

12958 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 802

12959 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 804

12960 Biskupství ostravsko-opavské 3.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 805

12961 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3839/1

12962 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 49

12963 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 511/1

12964 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2110/1

12965 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/1

12966 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2130/3

12967 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2142/2

12968 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2544/4

12969 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2695/2

12970 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2704/3

12971 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2856

12972 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2860

12973 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2861

12974 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3001/1

12975 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 256/4

12976 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 257

12977 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 258

12978 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 262

12979 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín Moravskoslezský PK 3657/10

12980 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 154/1

12981 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Kozlovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 162

12982 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2109

12983 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 106/1

12984 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 113

12985 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 209/2

12986 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 346/4

12987 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 681

12988 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK st. 726

12989 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1479/1

12990 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1484

12991 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1487

12992 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1490

12993 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1494

12994 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1495

12995 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1500

12996 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1518

12997 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1868/2

12998 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1934/1

12999 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1958



13000 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1959

13001 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2089/1

13002 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2357

13003 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2429

13004 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/3

13005 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/4

13006 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2509/2

13007 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2587/2

13008 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2771

13009 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2773/2

13010 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3064/3

13011 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3086/1

13012 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/12

13013 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/35

13014 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/46

13015 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/73

13016 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/78

13017 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3408/1

13018 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/2

13019 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3436/12

13020 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3591

13021 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3595

13022 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3621/34

13023 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3697

13024 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3714

13025 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3812/5

13026 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/11

13027 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3825/12

13028 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3868

13029 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3896/1

13030 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3899

13031 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3930/1

13032 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3932/1

13033 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4230/2

13034 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4276

13035 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4299

13036 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4352

13037 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4442

13038 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4456

13039 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4463

13040 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4475/2

13041 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4482/1

13042 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4516/2

13043 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 315/9

13044 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 320



13045 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 321

13046 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Sklenov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 457

13047 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1878/1

13048 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3431/1

13049 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1083

13050 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1255

13051 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1256

13052 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1257

13053 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3551/2

13054 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 3553

13055 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 630

13056 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 665

13057 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK st. 705

13058 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1846/10

13059 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4053

13060 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4067

13061 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4333

13062 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4406

13063 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4407

13064 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4416

13065 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 505

13066 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 711/1

13067 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2077/5

13068 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2112

13069 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2122

13070 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 258

13071 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 266/2

13072 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 313

13073 Biskupství ostravsko-opavské 16.12.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/11

13074 Biskupství ostravsko-opavské 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1946

13075 Biskupství ostravsko-opavské 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2436/2

13076 Biskupství ostravsko-opavské 20.12.2013 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3935/2

13077 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 16

13078 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 78/2

13079 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2155

13080 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2185/2

13081 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2869

13082 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 2979

13083 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3229

13084 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3230

13085 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3232

13086 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3234

13087 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3242/1

13088 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bernartice u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 3242/2

13089 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/3



13090 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/5

13091 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/8

13092 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 304/13

13093 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1823

13094 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1896/2

13095 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1988/1

13096 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1988/2

13097 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 1988/3

13098 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2030/1

13099 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2030/3

13100 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2750

13101 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2750/5

13102 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 2750/6

13103 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3168

13104 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3169

13105 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3170

13106 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3171

13107 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3175

13108 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3176/1

13109 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3176/2

13110 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3177

13111 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3178

13112 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3179

13113 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3180

13114 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3181

13115 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3182

13116 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3183

13117 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3184

13118 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3185

13119 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3186

13120 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3190

13121 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3238

13122 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 179

13123 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 623/3

13124 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 781

13125 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 783/1

13126 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 783/2

13127 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 783/3

13128 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 979

13129 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 981/1

13130 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 982

13131 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 985

13132 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 986

13133 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 987

13134 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 988



13135 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 989

13136 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 9/1

13137 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 33

13138 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 45/1

13139 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 48/1

13140 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 48/2

13141 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 60/1

13142 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 63

13143 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 64

13144 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 68/1

13145 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 69

13146 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 71/1

13147 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 71/2

13148 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 74

13149 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 76/1

13150 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 76/5

13151 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 76/7

13152 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 78

13153 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 79/2

13154 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 93

13155 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 95

13156 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 97

13157 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 98

13158 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 110

13159 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 111

13160 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 153

13161 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 166/1

13162 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 166/2

13163 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 167

13164 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 168

13165 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 169

13166 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 174

13167 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 186

13168 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 191

13169 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 192

13170 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 193/2

13171 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 194

13172 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 195/1

13173 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 203/1

13174 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 229

13175 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 253

13176 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 291

13177 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 301

13178 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 302

13179 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 303



13180 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 372/1

13181 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 429

13182 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 996

13183 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 998

13184 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 999

13185 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1000

13186 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1001

13187 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1002

13188 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1039/1

13189 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1039/3

13190 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1041

13191 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1043/1

13192 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1043/3

13193 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1043/4

13194 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1045/1

13195 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1046/1

13196 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1049

13197 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1050

13198 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1051

13199 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1052

13200 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1056/1

13201 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1058/3

13202 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1126

13203 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1127

13204 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1128

13205 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1129

13206 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1130

13207 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1131

13208 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1132

13209 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1134

13210 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1135

13211 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK st. 159

13212 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1858/2

13213 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1858/4

13214 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1920/2

13215 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1922/1

13216 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1922/2

13217 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 1922/3

13218 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 143

13219 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 151

13220 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 153

13221 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 156

13222 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK st. 158

13223 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 524

13224 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 525/1



13225 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 525/2

13226 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 527/1

13227 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 527/2

13228 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 534/1

13229 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 534/2

13230 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 544

13231 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 551/1

13232 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 551/2

13233 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 553/1

13234 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 554

13235 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 557

13236 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 560

13237 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 563

13238 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 565

13239 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 566

13240 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 576/2

13241 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 576/5

13242 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 610/1

13243 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 610/2

13244 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 611/1

13245 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 614

13246 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 658/2

13247 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 658/3

13248 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 659/1

13249 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 659/2

13250 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 660/1

13251 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 660/2

13252 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 660/3

13253 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 668

13254 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/2

13255 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/3

13256 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/4

13257 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 913/5

13258 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1691

13259 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1692

13260 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1694

13261 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1696

13262 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1698

13263 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1699

13264 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1700

13265 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/1

13266 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/2

13267 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/3

13268 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/4

13269 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/5



13270 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1703/6

13271 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1747

13272 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1748/2

13273 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1749/2

13274 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1835

13275 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1836

13276 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1847

13277 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1848

13278 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1849

13279 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1850

13280 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1851

13281 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 1852

13282 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK st. 142/2

13283 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK st. 182

13284 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK st. 193

13285 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 361

13286 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 384

13287 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/1

13288 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/2

13289 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/6

13290 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/7

13291 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/8

13292 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 388/9

13293 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 566

13294 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 568

13295 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 711

13296 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 765/1

13297 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 765/2

13298 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 772

13299 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 856

13300 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 858

13301 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 859

13302 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 860

13303 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 862

13304 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 863

13305 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 865

13306 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 866/1

13307 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 866/2

13308 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 866/3

13309 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 868

13310 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 975/1

13311 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 975/2

13312 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 975/3

13313 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 976

13314 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 977



13315 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 978

13316 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 979

13317 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 981

13318 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 982

13319 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 983

13320 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 986/1

13321 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 986/2

13322 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 986/3

13323 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 990/1

13324 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 990/2

13325 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 990/3

13326 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 994

13327 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1064

13328 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1067

13329 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1070

13330 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1071

13331 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1072

13332 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1076

13333 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1129

13334 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1130

13335 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1276

13336 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1277/1

13337 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1277/2

13338 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1278

13339 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1279

13340 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1280

13341 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1281

13342 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1282

13343 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1283/1

13344 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1283/2

13345 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1284

13346 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1337/1

13347 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1337/2

13348 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1338

13349 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1339

13350 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1340

13351 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1341

13352 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1345

13353 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1346

13354 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1566/1

13355 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1571/1

13356 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1577

13357 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1930

13358 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2296

13359 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2297/1



13360 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2297/2

13361 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2302/1

13362 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2336

13363 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2337

13364 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2340

13365 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2382

13366 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2385

13367 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2399

13368 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2400

13369 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2430

13370 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 2431

13371 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK st. 69

13372 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK st. 73

13373 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 401

13374 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 402

13375 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 426

13376 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 427/1

13377 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 427/2

13378 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1697

13379 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1700

13380 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1806/1

13381 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1806/2

13382 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1817

13383 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1886

13384 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2307

13385 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2701

13386 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2702

13387 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2703

13388 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705

13389 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2712

13390 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2713

13391 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2714/6

13392 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2830

13393 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2833

13394 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2834

13395 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2835

13396 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2836

13397 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2841

13398 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2842

13399 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2843

13400 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2844

13401 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Tomíkovice Jeseník Olomoucký PK 1933/1

13402 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 648/1

13403 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 648/2

13404 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 648/19



13405 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 649

13406 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 651

13407 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 768

13408 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1059/1

13409 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1060/2

13410 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1162

13411 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1163

13412 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1164

13413 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1165

13414 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1166

13415 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1167

13416 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Uhelná Jeseník Olomoucký PK 1168

13417 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK st. 109

13418 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK st. 122

13419 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1357/3

13420 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1358/1

13421 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1359/1

13422 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1364/1

13423 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1364/2

13424 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1366

13425 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1369/1

13426 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1369/2

13427 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1370

13428 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1371

13429 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1372

13430 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1373

13431 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1374

13432 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1376

13433 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1405

13434 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1408

13435 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1409

13436 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1421

13437 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1427

13438 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1437

13439 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1448

13440 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1452

13441 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1463

13442 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1467

13443 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1468

13444 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1469

13445 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1472

13446 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1477

13447 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1478

13448 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1479

13449 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1480



13450 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1494

13451 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1495

13452 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1496

13453 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1500

13454 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1501

13455 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1504

13456 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1517

13457 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1522

13458 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1525/1

13459 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1528

13460 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1540

13461 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/5

13462 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/19

13463 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/20

13464 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/21

13465 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/28

13466 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/29

13467 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1543/30

13468 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/1

13469 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/2

13470 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/3

13471 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/4

13472 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/5

13473 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/6

13474 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/7

13475 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/8

13476 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/9

13477 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/10

13478 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/11

13479 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/12

13480 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/13

13481 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/14

13482 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/15

13483 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/16

13484 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/17

13485 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/18

13486 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/19

13487 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/20

13488 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/21

13489 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/22

13490 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/23

13491 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/24

13492 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/25

13493 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/26

13494 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/27



13495 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/32

13496 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/33

13497 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/35

13498 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1544/36

13499 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1556

13500 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1558

13501 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1559

13502 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1560

13503 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1561

13504 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1562

13505 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1563

13506 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1564

13507 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1565

13508 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1566

13509 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1567

13510 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1568

13511 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1569

13512 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1570/1

13513 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1570/2

13514 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1571

13515 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1572

13516 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1573

13517 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1574

13518 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1575

13519 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1576

13520 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1577

13521 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1578

13522 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1579

13523 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1580

13524 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1581

13525 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1582

13526 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1583

13527 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1584

13528 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1585

13529 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1586

13530 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1587

13531 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1588

13532 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1589

13533 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1590

13534 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1591

13535 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1593

13536 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1594

13537 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1597

13538 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1598/1

13539 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1598/2



13540 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1600

13541 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 169

13542 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK st. 230

13543 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 254

13544 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 257/2

13545 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 263

13546 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 268

13547 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 269

13548 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 270

13549 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 281

13550 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 287

13551 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 288

13552 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 294

13553 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 301

13554 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 303/1

13555 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 303/2

13556 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 304

13557 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 305/4

13558 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 309

13559 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 310/1

13560 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 310/2

13561 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 310/3

13562 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 311

13563 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 313

13564 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 501/1

13565 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 502

13566 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 503

13567 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 505

13568 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 529/1

13569 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 529/2

13570 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 530

13571 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/2

13572 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/3

13573 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/4

13574 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 533/5

13575 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 640

13576 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 969

13577 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 970

13578 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 972

13579 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 973

13580 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 975

13581 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/1

13582 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/2

13583 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/3

13584 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1141/4



13585 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1142

13586 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1143

13587 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1144

13588 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1145

13589 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1146/1

13590 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1146/2

13591 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1151

13592 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1152

13593 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1153

13594 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1154

13595 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1156

13596 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1160/1

13597 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1160/2

13598 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1162

13599 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1164

13600 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1165

13601 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1168

13602 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1170

13603 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1172

13604 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1173

13605 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1174

13606 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1175

13607 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1176

13608 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1178

13609 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1179

13610 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1181

13611 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1182

13612 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1183

13613 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1185

13614 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1186

13615 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1187

13616 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1188

13617 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1189

13618 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1190

13619 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1193/1

13620 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1193/2

13621 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1196

13622 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1197

13623 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1198

13624 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1199

13625 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1200

13626 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1201

13627 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1212

13628 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1227

13629 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1240



13630 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1246/1

13631 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1270/2

13632 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1272/2

13633 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1272/3

13634 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1272/4

13635 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1275

13636 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1276/1

13637 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1285

13638 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1286

13639 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1287

13640 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1289

13641 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1290

13642 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1293/1

13643 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1295

13644 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1306

13645 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1308/1

13646 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1308/2

13647 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1309

13648 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1310

13649 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1312

13650 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1315

13651 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1316

13652 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1317

13653 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1318

13654 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/1

13655 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/2

13656 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/3

13657 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1319/4

13658 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1321

13659 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1323

13660 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1324/1

13661 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1324/2

13662 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1326

13663 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1327

13664 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1355

13665 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1363

13666 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1370

13667 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1374

13668 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1378

13669 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1380

13670 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1460

13671 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1634

13672 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/1

13673 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/3

13674 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/4



13675 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 2705/5

13676 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1/2

13677 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2/1

13678 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2/2

13679 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3/1

13680 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3/2

13681 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/1

13682 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/2

13683 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/13

13684 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/14

13685 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/15

13686 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/16

13687 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/17

13688 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4/18

13689 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 5

13690 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6

13691 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 8

13692 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 192

13693 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 435

13694 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1329/1

13695 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1329/6

13696 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1338

13697 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1342/2

13698 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1493/5

13699 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1493/6

13700 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1537/2

13701 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1927

13702 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1928/1

13703 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1930/1

13704 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1930/2

13705 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1931/1

13706 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1931/2

13707 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1932

13708 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1933

13709 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/1

13710 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/2

13711 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/6

13712 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1940

13713 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1942

13714 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1944

13715 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1946

13716 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1952/1

13717 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2610/1

13718 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2610/2

13719 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2647



13720 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/1

13721 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/4

13722 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/5

13723 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/6

13724 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/7

13725 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/8

13726 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2758/14

13727 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2777/1

13728 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2777/2

13729 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3068

13730 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3070/1

13731 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3070/2

13732 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3077

13733 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3078

13734 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3182/2

13735 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3194

13736 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3195

13737 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3196

13738 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3199

13739 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3201

13740 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3202

13741 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3203

13742 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3205

13743 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3217/1

13744 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3217/2

13745 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3225

13746 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3227

13747 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3228

13748 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3229

13749 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3231

13750 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3232

13751 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3233

13752 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3235

13753 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3236

13754 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3272/1

13755 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3272/2

13756 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3272/3

13757 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3287

13758 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3288/1

13759 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3288/2

13760 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3310

13761 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3311

13762 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3315

13763 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3316

13764 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3317



13765 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3321

13766 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3322

13767 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3324

13768 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3325

13769 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3334

13770 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3335/1

13771 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3335/3

13772 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3335/4

13773 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3336

13774 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/2

13775 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/4

13776 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/11

13777 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/12

13778 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/13

13779 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/16

13780 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3339/17

13781 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1773

13782 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1895

13783 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1901

13784 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1919/16

13785 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1928/1

13786 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1929/1

13787 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1931

13788 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1938

13789 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Petrovice u Skorošic Jeseník Olomoucký PK 1941

13790 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/7

13791 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/8

13792 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1032

13793 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1034/1

13794 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1389

13795 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1427/1

13796 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK 1617

13797 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 199

13798 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 200

13799 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 203

13800 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 205

13801 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 206

13802 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 207

13803 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 208

13804 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 212

13805 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 214/1

13806 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 214/2

13807 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 764

13808 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 770/4

13809 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3058/1



13810 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3058/1

13811 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3059/1

13812 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3060/1

13813 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3061

13814 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3996

13815 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 3998

13816 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4163/1

13817 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4163/2

13818 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4180

13819 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4181

13820 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4271/1

13821 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4271/2

13822 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4272

13823 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4275

13824 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4368

13825 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4471

13826 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4478

13827 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 47

13828 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 48

13829 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 49

13830 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 109

13831 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 110

13832 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 111

13833 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 116

13834 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 117/1

13835 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 117/2

13836 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 118/1

13837 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 118/6

13838 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 119

13839 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 124

13840 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 127/1

13841 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 127/3

13842 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 213

13843 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 271

13844 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 272

13845 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 275

13846 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 277

13847 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 279

13848 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 280

13849 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 281

13850 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 283

13851 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 284

13852 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 285

13853 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 286

13854 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 287/1



13855 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 289/1

13856 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 289/2

13857 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 290

13858 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 290/5

13859 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 304/1

13860 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK st. 312

13861 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 371

13862 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 389/1

13863 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 389/2

13864 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 389/3

13865 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 392/1

13866 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 393

13867 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 394/1

13868 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 398

13869 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 404/7

13870 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 497/5

13871 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 497/7

13872 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 535

13873 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 536

13874 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 539

13875 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 547

13876 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 548

13877 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 551

13878 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 552/1

13879 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 552/2

13880 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 589/1

13881 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 620/1

13882 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 700/4

13883 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 770/1

13884 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 772

13885 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 773

13886 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 774/1

13887 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 776/1

13888 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 781

13889 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 882

13890 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 975

13891 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 976

13892 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 980

13893 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 982/1

13894 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 982/2

13895 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 983

13896 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1060/1

13897 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1061/1

13898 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1063/1

13899 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1063/2



13900 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1064/1

13901 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1064/2

13902 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1134/2

13903 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1136

13904 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1137/1

13905 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1137/2

13906 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1192

13907 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1193/4

13908 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1232/3

13909 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1236

13910 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/1

13911 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/2

13912 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/3

13913 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1237/4

13914 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1243

13915 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1244

13916 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1247

13917 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1248/1

13918 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1249

13919 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1250

13920 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1254

13921 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1255

13922 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1261

13923 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1264

13924 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1268

13925 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1270

13926 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1286/2

13927 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1289

13928 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1291/2

13929 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1297/1

13930 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1297/2

13931 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1298

13932 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1328/3

13933 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1328/4

13934 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1328/7

13935 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1330/5

13936 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/1

13937 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/2

13938 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/3

13939 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1459/4

13940 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1460/1

13941 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1460/2

13942 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1461

13943 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1462

13944 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1463



13945 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1466

13946 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1468

13947 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1469

13948 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1470

13949 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1472

13950 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1474/1

13951 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1474/2

13952 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1481

13953 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1482/1

13954 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1482/2

13955 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1484

13956 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1485

13957 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1486/1

13958 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1492/1

13959 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1492/2

13960 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1493

13961 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1495/1

13962 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1495/2

13963 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1496

13964 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1498/1

13965 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1498/2

13966 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1498/3

13967 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1502/1

13968 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1502/2

13969 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1505/1

13970 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1506/1

13971 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1507

13972 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1508

13973 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1509

13974 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1510

13975 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1511

13976 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1512

13977 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1516

13978 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1530/1

13979 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1530/2

13980 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1532

13981 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1533

13982 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1534

13983 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1536

13984 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1538

13985 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1543

13986 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1544

13987 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1548

13988 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1549/1

13989 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1550/1



13990 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1550/2

13991 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1557

13992 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1558

13993 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1559

13994 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1560

13995 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1561

13996 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1562

13997 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1563

13998 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1564

13999 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1565

14000 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1566

14001 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1567

14002 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1568

14003 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1569/1

14004 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1569/3

14005 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1570/1

14006 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1570/2

14007 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1570/3

14008 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1573

14009 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1574

14010 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 382

14011 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 383

14012 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 384

14013 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK st. 387

14014 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2753

14015 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2755

14016 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2756

14017 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2759

14018 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2766

14019 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2771

14020 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2773

14021 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2774

14022 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2776

14023 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2780

14024 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2783

14025 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2792

14026 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2793

14027 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2801

14028 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2802

14029 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2811

14030 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2812

14031 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2833

14032 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2850

14033 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/1

14034 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/2



14035 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/3

14036 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2851/7

14037 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2852

14038 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2853

14039 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2854/1

14040 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2854/2

14041 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2912

14042 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2954

14043 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2964

14044 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2967

14045 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2968

14046 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2969

14047 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 2970

14048 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3018

14049 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3019

14050 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3021

14051 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3025

14052 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3026

14053 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3027

14054 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3028

14055 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3067

14056 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3069

14057 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3070

14058 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3082

14059 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3083

14060 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3084

14061 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3118

14062 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3137

14063 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3142

14064 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3148

14065 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3149

14066 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3150

14067 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3151

14068 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3152

14069 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3153

14070 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3154

14071 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3155

14072 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3156

14073 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3157

14074 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3158

14075 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3159

14076 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3160

14077 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3161

14078 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3162

14079 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3163



14080 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3164

14081 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3165

14082 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3166

14083 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3167

14084 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3168

14085 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3169

14086 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3170

14087 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3171

14088 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3172

14089 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3173

14090 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3175

14091 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3176/1

14092 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3177

14093 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3178

14094 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3187

14095 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3217

14096 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3222

14097 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3223

14098 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3224

14099 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3344

14100 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3345

14101 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3356

14102 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3358

14103 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3361

14104 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3363

14105 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3364/1

14106 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3366

14107 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3368

14108 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3369

14109 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3500/2

14110 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3501/2

14111 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3566/1

14112 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3575

14113 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3576

14114 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3600

14115 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3604/1

14116 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3604/2

14117 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3605

14118 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3606

14119 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3607

14120 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3613

14121 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3615

14122 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3616

14123 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3617

14124 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3618



14125 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3619

14126 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3620

14127 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3621

14128 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3622

14129 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3623

14130 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3624/1

14131 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3625

14132 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3626

14133 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3745

14134 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3750

14135 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3759

14136 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3761

14137 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3762

14138 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3769

14139 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3800

14140 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3802

14141 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3803

14142 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3804

14143 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3805

14144 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3806

14145 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3807

14146 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3808

14147 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3809

14148 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3810

14149 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3811

14150 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3812

14151 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3813

14152 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3814

14153 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3815

14154 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3816

14155 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3817

14156 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3818

14157 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3819

14158 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3820

14159 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3821

14160 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3822

14161 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3823

14162 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3824

14163 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3825

14164 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3826

14165 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3827

14166 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3828

14167 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3829

14168 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3830

14169 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3831



14170 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3832

14171 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3833

14172 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3834

14173 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3835

14174 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3836

14175 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3837

14176 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3838

14177 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3839

14178 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3840

14179 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3841

14180 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3846

14181 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3847

14182 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3848

14183 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3849

14184 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3850

14185 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3851

14186 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3852

14187 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3853

14188 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3854

14189 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3855

14190 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3856

14191 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3857

14192 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3912

14193 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3917

14194 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3918

14195 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3919

14196 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3920

14197 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3921

14198 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3922

14199 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3923

14200 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3924

14201 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3925

14202 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3926

14203 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3928

14204 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3929

14205 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3930

14206 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3931

14207 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3932

14208 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3933

14209 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3934

14210 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4080

14211 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4081

14212 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4089/1

14213 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4184

14214 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4187



14215 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4216

14216 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4221

14217 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4222

14218 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4223

14219 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4224

14220 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4225

14221 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4227

14222 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4229

14223 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4249

14224 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4262

14225 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4279

14226 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4281

14227 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4282

14228 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4283

14229 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4285

14230 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4287

14231 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4288

14232 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4289

14233 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4290

14234 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4291

14235 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4293

14236 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4294

14237 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4410

14238 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4416

14239 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4428

14240 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4433

14241 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4435

14242 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4438

14243 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4440

14244 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4441

14245 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4442

14246 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4447

14247 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4449

14248 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4450

14249 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4451

14250 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4453

14251 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4454

14252 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4455

14253 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4456

14254 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4457

14255 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 4458

14256 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 219

14257 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 317

14258 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 330/2

14259 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 332



14260 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 350

14261 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 385

14262 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 416

14263 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 427

14264 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 438

14265 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 441

14266 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 442

14267 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 449

14268 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 454

14269 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 461

14270 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 592/1

14271 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1327

14272 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1328

14273 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1329

14274 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1330

14275 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/1

14276 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/3

14277 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/4

14278 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1358/1

14279 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1358/2

14280 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1359

14281 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1360

14282 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/1

14283 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/2

14284 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/3

14285 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/4

14286 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1361/5

14287 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1443

14288 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1582/6

14289 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1827

14290 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1828

14291 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1829

14292 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/1

14293 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/2

14294 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/3

14295 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/4

14296 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1861/6

14297 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1881

14298 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1884

14299 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1892

14300 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1893

14301 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1894

14302 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1898

14303 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1903/1

14304 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1903/2



14305 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1907

14306 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1908

14307 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1909

14308 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/1

14309 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/2

14310 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/3

14311 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/4

14312 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1910/5

14313 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1913

14314 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1916

14315 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1917

14316 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1940

14317 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2048

14318 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2053

14319 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2054

14320 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2055

14321 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2056

14322 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2057

14323 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2058

14324 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2076

14325 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2077

14326 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2157

14327 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/1

14328 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/2

14329 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/3

14330 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/4

14331 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2168/5

14332 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2170/1

14333 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2170/2

14334 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2175

14335 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2176

14336 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2177

14337 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2212

14338 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2317

14339 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2318

14340 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2319

14341 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2320

14342 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2328

14343 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2330

14344 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2331

14345 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2351

14346 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2352

14347 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 2353

14348 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3271

14349 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3272



14350 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3274/1

14351 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3275/1

14352 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3275/2

14353 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3278

14354 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3279

14355 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3282/1

14356 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3282/2

14357 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/1

14358 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/2

14359 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/3

14360 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/4

14361 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3283/5

14362 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3284

14363 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3288

14364 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3290/1

14365 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3290/2

14366 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3290/3

14367 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3293

14368 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3294

14369 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3295

14370 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3296

14371 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3297

14372 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3298

14373 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3300/1

14374 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3300/2

14375 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3301

14376 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3302

14377 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3303

14378 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3304

14379 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3309/1

14380 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3309/2

14381 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3311

14382 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3312

14383 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3313

14384 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3314/1

14385 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3314/2

14386 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3315

14387 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3323

14388 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3327

14389 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3328

14390 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3329

14391 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3330

14392 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3332

14393 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3334

14394 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3335



14395 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3336

14396 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3337

14397 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3338

14398 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3340

14399 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3345

14400 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/1

14401 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/2

14402 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/3

14403 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/4

14404 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/5

14405 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3351/6

14406 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3352

14407 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3379/1

14408 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3379/2

14409 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3380

14410 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3381

14411 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3382

14412 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3383

14413 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3385

14414 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3387

14415 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3391

14416 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3392

14417 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3393

14418 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3405

14419 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3406

14420 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3409

14421 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3410

14422 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3411

14423 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3412

14424 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3418

14425 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3419

14426 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3421

14427 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3422

14428 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3423

14429 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3424/2

14430 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3433

14431 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3438

14432 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3439/1

14433 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3451

14434 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3456

14435 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3516/1

14436 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3516/2

14437 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3518

14438 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3522

14439 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3523



14440 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3524

14441 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3525

14442 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3527/1

14443 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3527/2

14444 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3528

14445 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3529

14446 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3530

14447 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3531

14448 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3532

14449 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3533

14450 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3546

14451 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3547

14452 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3549

14453 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3550

14454 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3551/1

14455 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3554

14456 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3556

14457 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3557

14458 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3558

14459 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3559

14460 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3560

14461 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3561/1

14462 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3561/3

14463 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3561/4

14464 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3568

14465 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3569

14466 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3570/1

14467 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3570/2

14468 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3570/3

14469 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3571

14470 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3572

14471 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3573

14472 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3574

14473 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3578

14474 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3579

14475 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3581

14476 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3582

14477 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3587

14478 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3590/2

14479 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3590/3

14480 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3591

14481 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3592/1

14482 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3592/2

14483 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3597

14484 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3598



14485 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3600

14486 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3601/1

14487 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3601/2

14488 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3602

14489 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3607

14490 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3616

14491 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3618

14492 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3619

14493 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3621

14494 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3622

14495 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3626

14496 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3628

14497 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3629

14498 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3630/1

14499 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3630/2

14500 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3631

14501 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3633

14502 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3634

14503 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3635

14504 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3636

14505 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3637

14506 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3638

14507 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3639

14508 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3640

14509 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3641

14510 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3642

14511 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3643/1

14512 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3643/2

14513 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3645/1

14514 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3645/2

14515 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3649

14516 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3650/1

14517 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3650/2

14518 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3652

14519 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3653

14520 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3655

14521 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 261

14522 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK st. 277

14523 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 696/2

14524 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 700/1

14525 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 709

14526 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 710

14527 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 711/1

14528 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 711/4

14529 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 712



14530 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 722/2

14531 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 722/3

14532 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 723

14533 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 726

14534 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 734

14535 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 735

14536 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 738

14537 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 741

14538 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 758

14539 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 767

14540 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 768

14541 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 785

14542 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 794/2

14543 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 804

14544 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 806

14545 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 808

14546 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 810

14547 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 816/2

14548 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 816/3

14549 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 817/2

14550 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 821

14551 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 822

14552 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 826

14553 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 827

14554 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 848

14555 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 849

14556 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 867

14557 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 873

14558 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 884

14559 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 889

14560 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 890

14561 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 915

14562 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 916

14563 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 917

14564 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 918

14565 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 919

14566 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1069

14567 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1073/2

14568 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1073/3

14569 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1074

14570 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1076

14571 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1077/1

14572 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1077/2

14573 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1113/1

14574 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1114



14575 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-město Jeseník Olomoucký PK 1115

14576 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK st. 177

14577 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK st. 235

14578 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1169/1

14579 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1169/2

14580 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1181/1

14581 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1181/2

14582 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1190

14583 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1453

14584 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1454

14585 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1509/2

14586 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1509/3

14587 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1755

14588 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1758

14589 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1760

14590 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1761

14591 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1764

14592 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1765

14593 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1766

14594 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1767

14595 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1769

14596 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1771

14597 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1772

14598 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1776

14599 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1787/8

14600 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1790/2

14601 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1791

14602 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/1

14603 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/2

14604 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/3

14605 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1792/4

14606 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1793/1

14607 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1793/2

14608 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1793/3

14609 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1797

14610 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1799

14611 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1800

14612 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/1

14613 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/2

14614 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/3

14615 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/4

14616 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1803/5

14617 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1804

14618 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1805/1

14619 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1805/2



14620 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1806

14621 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1807

14622 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1808

14623 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1809

14624 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1810

14625 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1811

14626 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1846

14627 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1847

14628 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1859/2

14629 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1936

14630 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1937

14631 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1941

14632 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1948

14633 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 210

14634 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 257

14635 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 320

14636 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1194/1

14637 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1194/2

14638 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1194/3

14639 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1196

14640 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1616

14641 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1623

14642 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/1

14643 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/2

14644 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/3

14645 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/4

14646 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/5

14647 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/6

14648 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/7

14649 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/8

14650 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1627/9

14651 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1628/1

14652 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1628/2

14653 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 221

14654 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 229

14655 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 348

14656 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 562

14657 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 570

14658 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 572

14659 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 580

14660 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 583

14661 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 584/1

14662 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 584/2

14663 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 587/1

14664 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 587/2



14665 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 600

14666 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 602

14667 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1196/2

14668 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1196/3

14669 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1202

14670 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2937

14671 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2941

14672 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3186

14673 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3446

14674 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3474

14675 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/1

14676 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/2

14677 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/3

14678 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3475/4

14679 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3476

14680 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3477

14681 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3478

14682 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3500

14683 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3502

14684 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3504

14685 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3506

14686 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3508

14687 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3513

14688 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3515

14689 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3516

14690 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3568

14691 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3658

14692 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3659

14693 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3738

14694 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3739

14695 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3789

14696 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3790

14697 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3791

14698 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3793

14699 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3794

14700 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3907/1

14701 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3914/1

14702 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3978

14703 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4005

14704 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4020

14705 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4031

14706 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4076

14707 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4096

14708 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4097

14709 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4099



14710 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4100

14711 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4151

14712 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4183

14713 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4184

14714 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4185

14715 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4187

14716 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4188

14717 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4189/1

14718 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4189/2

14719 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4190/1

14720 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4190/2

14721 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4229

14722 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4287

14723 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4290

14724 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4291

14725 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4303

14726 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4342

14727 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4343

14728 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 5929/1

14729 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 5929/2

14730 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6053/4

14731 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6490

14732 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6786

14733 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6787/1

14734 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6787/2

14735 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6788

14736 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6789

14737 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/1

14738 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/2

14739 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/3

14740 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/4

14741 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/7

14742 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6790/9

14743 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6791

14744 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6792

14745 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6793

14746 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6797

14747 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6804

14748 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6805

14749 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6810

14750 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6813

14751 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6816

14752 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6817

14753 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6818

14754 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6820



14755 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6821

14756 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6823

14757 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6824

14758 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6825

14759 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6828

14760 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6829

14761 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6830

14762 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6834

14763 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6838

14764 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6843

14765 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6846/1

14766 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6850/1

14767 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6851

14768 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6852

14769 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6853

14770 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6855

14771 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6859

14772 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6860

14773 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6861

14774 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6862/1

14775 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6862/2

14776 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6863

14777 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6864

14778 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6865

14779 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6868

14780 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6869

14781 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6870

14782 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6872

14783 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6874

14784 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6878

14785 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6880

14786 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6881

14787 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6882

14788 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6883

14789 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6884

14790 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6885

14791 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6887

14792 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6888

14793 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6889

14794 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6891

14795 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6892

14796 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6893

14797 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6894

14798 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6897

14799 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6900



14800 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6901

14801 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6902

14802 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6903

14803 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6904

14804 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6905

14805 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6908/1

14806 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6909

14807 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6913

14808 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6916/1

14809 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6916/2

14810 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6918/1

14811 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6918/2

14812 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6918/3

14813 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6922/1

14814 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6923/1

14815 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6923/2

14816 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6924

14817 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6928

14818 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6929

14819 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6934

14820 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6935

14821 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6936

14822 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6937

14823 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6939

14824 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6940

14825 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6941

14826 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6942

14827 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6943/1

14828 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6943/4

14829 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6949/1

14830 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6952

14831 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6954

14832 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6955

14833 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6956

14834 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6957

14835 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6958

14836 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6962/2

14837 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/1

14838 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/2

14839 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/4

14840 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/6

14841 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6963/7

14842 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6964/1

14843 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6964/2

14844 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6965/1



14845 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6965/2

14846 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6965/3

14847 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6967

14848 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6973

14849 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6974

14850 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6975

14851 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6976/1

14852 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6976/2

14853 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6977/1

14854 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6977/2

14855 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6977/3

14856 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6982/1

14857 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6986

14858 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6988

14859 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6989

14860 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6990/1

14861 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6990/2

14862 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6991

14863 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6992/1

14864 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6992/2

14865 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6994/1

14866 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6997

14867 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6998

14868 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7000

14869 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7003

14870 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7004

14871 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7005

14872 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7006

14873 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7007/1

14874 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7007/2

14875 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7007/3

14876 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7008/2

14877 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7009

14878 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7010

14879 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7012

14880 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7017

14881 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7018

14882 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7021

14883 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7022

14884 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7024

14885 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7025

14886 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7026

14887 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7030/11

14888 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7030/12

14889 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7038



14890 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 505

14891 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 506

14892 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 507

14893 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 518

14894 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 519

14895 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 520

14896 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 521

14897 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 816

14898 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 817

14899 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 818

14900 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 819

14901 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 820

14902 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 822

14903 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 844

14904 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 845

14905 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 846

14906 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 942

14907 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1616

14908 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1617

14909 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1618

14910 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1619

14911 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1620

14912 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK st. 1621

14913 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1622

14914 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2368

14915 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2426

14916 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2427

14917 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2428

14918 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2429

14919 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 2432

14920 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK st. 126

14921 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 583

14922 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 609/1

14923 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 609/2

14924 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 609/3

14925 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 640/1

14926 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 640/2

14927 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 641

14928 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 643

14929 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 644

14930 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 645

14931 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 656

14932 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 683/2

14933 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 731

14934 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 954



14935 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 955

14936 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 959

14937 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1067

14938 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1077/1

14939 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1086

14940 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1087

14941 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1089

14942 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1098

14943 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1109

14944 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1110

14945 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1111

14946 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1112/1

14947 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1112/2

14948 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1115/2

14949 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1115/3

14950 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/1

14951 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/2

14952 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/3

14953 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1137

14954 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1138

14955 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1139

14956 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1141

14957 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1145

14958 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1146

14959 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1147/1

14960 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1154

14961 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1155

14962 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1156/1

14963 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1156/2

14964 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1156/3

14965 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1157/1

14966 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1157/2

14967 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1157/3

14968 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1158

14969 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1162/1

14970 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1162/2

14971 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1163/1

14972 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/1

14973 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/2

14974 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/3

14975 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/5

14976 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/6

14977 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/7

14978 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/8

14979 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/9



14980 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1167

14981 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1168

14982 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1169

14983 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1170

14984 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1171

14985 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1172

14986 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1173

14987 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1177

14988 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1206

14989 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1226

14990 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1227

14991 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/1

14992 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/2

14993 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/3

14994 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/4

14995 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/5

14996 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/6

14997 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1228/7

14998 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1229

14999 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1230

15000 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1231

15001 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1232

15002 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1233

15003 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 147/2

15004 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 192

15005 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 193

15006 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 478/2

15007 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK st. 503

15008 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 555

15009 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 556

15010 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 557

15011 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 560

15012 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 561

15013 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 562

15014 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 563

15015 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 564

15016 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 565

15017 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 2987

15018 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 2998

15019 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 2999

15020 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3000

15021 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3001

15022 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3002/1

15023 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3003

15024 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3005/1



15025 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3219/1

15026 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4083/1

15027 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4083/2

15028 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4083/3

15029 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4084

15030 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4087

15031 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4355/1

15032 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 4365/1

15033 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 225

15034 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 389

15035 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1134

15036 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1158

15037 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1164

15038 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1166/1

15039 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1166/2

15040 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1167

15041 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1168

15042 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1169

15043 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1170

15044 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1171

15045 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1172

15046 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1173/1

15047 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1173/2

15048 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1174/1

15049 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1174/2

15050 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1174/3

15051 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1175

15052 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1176/1

15053 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1176/2

15054 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1177/1

15055 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1177/2

15056 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1178/1

15057 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1178/2

15058 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1179

15059 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1180

15060 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1181

15061 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1182

15062 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1187

15063 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 30/1

15064 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 115

15065 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 141/1

15066 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 141/2

15067 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 150/1

15068 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 150/3

15069 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK st. 228



15070 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 432/1

15071 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/1

15072 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/2

15073 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/5

15074 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/7

15075 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 441/8

15076 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 448

15077 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 451/1

15078 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 451/2

15079 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 455/1

15080 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 455/2

15081 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 456

15082 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 457/1

15083 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 457/2

15084 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 457/3

15085 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 460/3

15086 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 469

15087 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 470/1

15088 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 470/2

15089 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 477

15090 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 478/1

15091 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 478/3

15092 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 479/1

15093 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 479/2

15094 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 508

15095 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 669

15096 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 805/1

15097 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 927

15098 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 928

15099 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 929

15100 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 941

15101 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 943

15102 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1063

15103 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1064

15104 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1065/1

15105 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1065/2

15106 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1067

15107 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1076

15108 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1077

15109 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1078

15110 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1079

15111 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1080

15112 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1085

15113 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1086/1

15114 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1086/2



15115 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1088

15116 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1089

15117 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1090/1

15118 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1095

15119 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1096

15120 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1097

15121 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1098

15122 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1099/1

15123 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1099/3

15124 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1099/4

15125 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1100/1

15126 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1100/2

15127 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1102

15128 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1103

15129 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1108

15130 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1110/1

15131 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1110/2

15132 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1110/3

15133 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1113

15134 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1114

15135 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1561/2

15136 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1563/1

15137 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1564

15138 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1566

15139 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1588

15140 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1589

15141 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1590/1

15142 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1591/1

15143 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1591/2

15144 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1594

15145 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1595/1

15146 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1595/2

15147 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1596

15148 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1597/3

15149 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1598

15150 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1627

15151 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1628

15152 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1629

15153 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1630

15154 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1631

15155 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1632

15156 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1642

15157 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1645/1

15158 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1645/2

15159 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1646



15160 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1648

15161 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1649

15162 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1650

15163 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1651

15164 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 382

15165 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 383

15166 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 392/2

15167 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 397/1

15168 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 439

15169 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 440

15170 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 442

15171 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 443

15172 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Ves u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 444

15173 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1454

15174 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1456

15175 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1457

15176 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1463

15177 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1474

15178 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1475

15179 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1476

15180 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Písečná u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1477

15181 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 1

15182 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 1/1

15183 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 1/2

15184 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 7

15185 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 8

15186 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 8

15187 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 9/2

15188 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 9/3

15189 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 17/1

15190 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 17/2

15191 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 17/3

15192 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 70

15193 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 81

15194 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 101

15195 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 112

15196 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 113/1

15197 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 113/2

15198 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 114/1

15199 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 114/2

15200 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 115

15201 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 116

15202 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 117

15203 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 118/1

15204 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 118/2



15205 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 119

15206 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 168

15207 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 170

15208 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 259

15209 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 278

15210 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 317

15211 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 325

15212 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 333

15213 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 341

15214 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 342

15215 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 343

15216 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 344

15217 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 346

15218 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 347

15219 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 349

15220 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 350

15221 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 351

15222 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 352

15223 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 354

15224 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 358

15225 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 360

15226 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 361

15227 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 362

15228 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 363

15229 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 364

15230 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 365

15231 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 366

15232 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 374/2

15233 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 374/3

15234 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 380

15235 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 385

15236 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 388

15237 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 391

15238 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 392

15239 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 393

15240 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 394

15241 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 397

15242 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 398

15243 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1238/3

15244 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1238/4

15245 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1238/5

15246 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1239

15247 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1240/2

15248 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1508

15249 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1509



15250 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1510

15251 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1581

15252 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 1598

15253 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 518

15254 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 521

15255 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 522

15256 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Studený Zejf Jeseník Olomoucký PK 523

15257 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK st. 80

15258 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 208/7

15259 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 224

15260 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 226

15261 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 227

15262 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 229/1

15263 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1313

15264 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1314/1

15265 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1314/2

15266 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1315/1

15267 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1316/1

15268 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1317

15269 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1319

15270 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1320

15271 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1321

15272 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1323

15273 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1327

15274 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1329

15275 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1333

15276 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1334

15277 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1340/1

15278 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1343

15279 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1357

15280 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1359

15281 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1461/2

15282 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1462

15283 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1471

15284 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1476

15285 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1477

15286 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Supíkovice Jeseník Olomoucký PK 1478

15287 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 205/1

15288 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 205/2

15289 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 568

15290 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 575

15291 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 576

15292 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 577

15293 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 633

15294 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 749



15295 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 758

15296 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 834

15297 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1021/3

15298 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1027/2

15299 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1027/4

15300 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1271/1

15301 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1271/2

15302 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1271/3

15303 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1630

15304 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1635/1

15305 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1636

15306 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1652/1

15307 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1652/2

15308 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1694/1

15309 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1694/2

15310 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1694/3

15311 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1695

15312 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1697/2

15313 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1697/3

15314 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1783

15315 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 2969

15316 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3099

15317 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3110/3

15318 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3110/4

15319 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3293/1

15320 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3293/2

15321 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3293/3

15322 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3294/1

15323 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3294/2

15324 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3295

15325 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3309/1

15326 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3309/2

15327 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3309/3

15328 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3314/1

15329 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3314/2

15330 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3315

15331 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3317

15332 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3319/1

15333 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3319/2

15334 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3321

15335 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3322

15336 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3346/1

15337 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3346/2

15338 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3346/3

15339 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3347



15340 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3348

15341 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3350

15342 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3351

15343 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3352

15344 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3354

15345 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3355

15346 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3357

15347 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/1

15348 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/2

15349 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/3

15350 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/4

15351 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/5

15352 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/6

15353 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/7

15354 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/8

15355 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/9

15356 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/21

15357 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/22

15358 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/23

15359 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/24

15360 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/26

15361 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3360/27

15362 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 3360/29

15363 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3362/1

15364 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3363/1

15365 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3363/2

15366 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3363/3

15367 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3366/1

15368 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3366/2

15369 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3366/4

15370 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3367/1

15371 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3368

15372 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3369

15373 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3370/1

15374 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3370/2

15375 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3370/3

15376 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3371/1

15377 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3391/2

15378 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3601/2

15379 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 3616/3

15380 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1798

15381 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1186

15382 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1189

15383 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1190/3

15384 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Bukovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1436/3



15385 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Černá Voda Jeseník Olomoucký PK 3153

15386 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Česká Ves Jeseník Olomoucký PK 3219/2

15387 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 204

15388 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 2192/3

15389 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 2192/4

15390 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 2193

15391 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4164/1

15392 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4366

15393 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4367

15394 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4429/1

15395 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4430/1

15396 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Lipová Jeseník Olomoucký PK 4492/1

15397 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 980

15398 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 981/2

15399 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 994

15400 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2940/1

15401 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 2942

15402 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3509/1

15403 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3509/2

15404 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3512

15405 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3972

15406 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 4101

15407 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 6992/3

15408 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Domašov u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 7008/1

15409 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 38

15410 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Lipová Jeseník Olomoucký PK 1572/1

15411 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 3185

15412 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 805/6

15413 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 1104/2

15414 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Javorník-ves Jeseník Olomoucký PK 2163

15415 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 504

15416 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 568

15417 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 569

15418 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 572

15419 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nová Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 576/1

15420 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 857

15421 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 1/2

15422 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK st. 70

15423 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 360/1

15424 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1136/4

15425 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1153

15426 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Seč u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1165/4

15427 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 211

15428 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK st. 300

15429 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 1357/2



15430 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3344/1

15431 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3417/1

15432 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3526

15433 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3553

15434 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3567

15435 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3627

15436 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3644

15437 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3646/2

15438 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3646/3

15439 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Vápenná Jeseník Olomoucký PK 3656

15440 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zálesí u Javorníka Jeseník Olomoucký PK 1554

15441 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 752

15442 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK st. 842

15443 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Zlaté Hory v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 1629

15444 Biskupství ostravsko-opavské 23.12.2013 Žulová Jeseník Olomoucký PK st. 169

15445 Biskupství ostravsko-opavské 28.1.2014 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2249

15446 Biskupství ostravsko-opavské 31.1.2014 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4115/1

15447 Biskupství ostravsko-opavské 31.1.2014 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2122

15448 Biskupství ostravsko-opavské 31.1.2014 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 301/2

15449 Biskupství ostravsko-opavské 3.6.2014 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4407

15450 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 61/3

15451 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2111

15452 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2715/1

15453 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/1

15454 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2826/4

15455 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2763

15456 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/1

15457 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3896/1

15458 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3898

15459 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3899

15460 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4072/2

15461 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4292

15462 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4386

15463 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4478/2

15464 Biskupství ostravsko-opavské 4.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4528

15465 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1397/1

15466 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1496/2

15467 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1557/1

15468 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1558/1

15469 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1558/2

15470 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 265/2

15471 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Chlebovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 269

15472 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1473

15473 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1475

15474 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1480



15475 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1525

15476 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1961

15477 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1991

15478 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2217/2

15479 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2218

15480 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2354

15481 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2390/1

15482 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2390/2

15483 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2740

15484 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2741

15485 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2751/1

15486 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2757/1

15487 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2777/9

15488 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3202

15489 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3344/1

15490 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/1

15491 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3407/78

15492 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3706

15493 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3875/6

15494 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3877

15495 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3882/2

15496 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/2

15497 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3895/4

15498 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3924/2

15499 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4263

15500 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4288

15501 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4315/1

15502 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4316/1

15503 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4351

15504 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4422

15505 Biskupství ostravsko-opavské 9.6.2014 Ostravice 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4425

15506 Biskupství ostravsko-opavské 16.6.2014 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1594/2

15507 Biskupství ostravsko-opavské 22.7.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 45/3

15508 Biskupství ostravsko-opavské 22.7.2014 Čeladná Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3122

15509 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 27

15510 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 28/1

15511 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 28/2

15512 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 29

15513 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 52/1

15514 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 52/2

15515 Česká delegace kongregace Bratří křesťanských škol 6.11.2013 Svatý Jan pod Skalou Beroun Středočeský PK 760/3

15516 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1304

15517 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1305

15518 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1306/1

15519 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1315



15520 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1319

15521 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1320

15522 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1321

15523 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1322

15524 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1324

15525 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1328/1

15526 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1555

15527 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1556

15528 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1557

15529 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1558

15530 Česká dominikánská provincie 27.3.2013 Český Bukov Ústí nad Labem Ústecký PK 1559

15531 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Bláhov Ústí nad Labem Ústecký PK 100

15532 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Bláhov Ústí nad Labem Ústecký PK 101

15533 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 89

15534 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 90

15535 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 91

15536 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 93

15537 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 95

15538 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 96

15539 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 235

15540 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Hlupice Litoměřice Ústecký PK 388

15541 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 48/1

15542 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 48/2

15543 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 49

15544 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 54

15545 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 55

15546 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 56

15547 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 63

15548 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 86/2

15549 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 87

15550 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 88

15551 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 89

15552 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 122

15553 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 125

15554 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 126

15555 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 135

15556 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 140

15557 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 234

15558 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 235

15559 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 266/1

15560 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 268

15561 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 284

15562 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 289

15563 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 513

15564 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 550



15565 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 551

15566 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 626

15567 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 702

15568 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 703

15569 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 705

15570 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 707

15571 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 730

15572 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 731

15573 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 785

15574 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Homole u Panny Ústí nad Labem Ústecký PK 786

15575 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Lhota pod Pannou Ústí nad Labem Ústecký PK 162/5

15576 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Řepčice Litoměřice Ústecký PK 272/1

15577 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Řepčice Litoměřice Ústecký PK 284/1

15578 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Řepčice Litoměřice Ústecký PK 285/1

15579 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Řepčice Litoměřice Ústecký PK 291

15580 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Řepčice Litoměřice Ústecký PK 292

15581 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Soběnice Litoměřice Ústecký PK 417

15582 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 98/2

15583 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 373/1

15584 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 373/2

15585 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 374

15586 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 377

15587 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 378/1

15588 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 378/2

15589 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 378/3

15590 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 550

15591 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 551

15592 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 626/1

15593 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 626/3

15594 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 627

15595 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 628

15596 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Týniště u Zubrnic Ústí nad Labem Ústecký PK 658

15597 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Velký Újezd u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 203

15598 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Velký Újezd u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 211

15599 Česká dominikánská provincie 3.6.2013 Velký Újezd u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 255

15600 Česká dominikánská provincie 4.6.2013 Doubravice (Homole u Panny) PKÚstí nad Labem Ústecký PK 289

15601 Česká dominikánská provincie 8.4.2014 Tasov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1147/2

15602 Česká katolická charita 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 367

15603 Česká katolická charita 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 368

15604 Česká katolická charita 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 373

15605 Česká katolická charita 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 375

15606 Česká katolická charita 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 382

15607 Česká katolická charita 18.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 9/1

15608 Česká katolická charita 19.12.2013 Staré Brno Brno-město Jihomoravský PK 399

15609 Česká katolická charita 19.12.2013 Roztěž Kutná Hora Středočeský PK 295



15610 Česká katolická charita 19.12.2013 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 133

15611 Česká katolická charita 19.12.2013 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 157

15612 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Radouň Jindřichův Hradec Jihočeský PK st. 115

15613 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Radouň Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1115

15614 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Radouň Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1116

15615 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Radouň Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1118

15616 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Radouň Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1205

15617 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 462

15618 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 541

15619 Česká katolická charita 20.12.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 542

15620 Česká katolická charita 20.12.2013 Hostějeves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 106

15621 Česká katolická charita 20.12.2013 Hostějeves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 107

15622 Česká katolická charita 20.12.2013 Hostějeves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 111/1

15623 Česká katolická charita 20.12.2013 Hostějeves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 117/2

15624 Česká katolická charita 20.12.2013 Hostějeves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 173/2

15625 Česká katolická charita 20.12.2013 Hostějeves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 175/2

15626 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 565

15627 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 571

15628 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 576

15629 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 577

15630 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 580

15631 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 581

15632 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 582

15633 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 583

15634 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 584

15635 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 585

15636 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 590

15637 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 602/2

15638 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 609

15639 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 610

15640 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1284

15641 Česká katolická charita 20.12.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1285

15642 Česká katolická charita 20.12.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1690

15643 Česká katolická charita 20.12.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1691

15644 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 378

15645 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 379/1

15646 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 379/2

15647 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 380

15648 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 381

15649 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 382

15650 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 383

15651 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 384

15652 Česká katolická charita 20.12.2013 Lovětín Jindřichův Hradec Jihočeský PK 386

15653 Česká katolická charita 20.12.2013 Otín u Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec Jihočeský PK 414

15654 Česká katolická charita 20.12.2013 Otín u Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec Jihočeský PK 420/1



15655 Česká katolická charita 20.12.2013 Otín u Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec Jihočeský PK 420/2

15656 Česká katolická charita 20.12.2013 Otín u Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec Jihočeský PK 421

15657 Česká katolická charita 20.12.2013 Otín u Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec Jihočeský PK 423/1

15658 Česká katolická charita 20.12.2013 Otín u Jindřichova Hradce Jindřichův Hradec Jihočeský PK 423/2

15659 Česká katolická charita 20.12.2013 Pejdlova Rosička Jindřichův Hradec Jihočeský PK 10

15660 Česká katolická charita 20.12.2013 Pejdlova Rosička Jindřichův Hradec Jihočeský PK 24

15661 Česká katolická charita 20.12.2013 Pejdlova Rosička Jindřichův Hradec Jihočeský PK 25

15662 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 395

15663 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 396/1

15664 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 396/2

15665 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 396/3

15666 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 397/1

15667 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 397/2

15668 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 408/3

15669 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 409/1

15670 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 409/2

15671 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 413/1

15672 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 413/3

15673 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 413/4

15674 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 413/6

15675 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 413/7

15676 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 420

15677 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 422

15678 Česká katolická charita 20.12.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 687

15679 Česká katolická charita 20.12.2013 Velký Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1192/1

15680 Česká katolická charita 20.12.2013 Velký Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1194

15681 Česká katolická charita 20.12.2013 Velký Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1195

15682 Česká katolická charita 20.12.2013 Velký Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1197

15683 Česká katolická charita 9.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 134

15684 Česká katolická charita 9.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 135

15685 Česká katolická charita 9.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 152

15686 Česká katolická charita 30.4.2014 Plaveč Znojmo Jihomoravský PK 136

15687 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 856

15688 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1086

15689 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1087

15690 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2666

15691 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4132

15692 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4449/1

15693 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4634

15694 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Morkovice Kroměříž Zlínský PK 1926

15695 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Ponikev Prostějov Olomoucký PK 564

15696 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Ponikev Prostějov Olomoucký PK 568

15697 Česká kongregace sester dominikánek 3.9.2013 Ponikev Prostějov Olomoucký PK 572

15698 Česká kongregace sester dominikánek 26.9.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 3525/1

15699 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1757



15700 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1763

15701 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1764

15702 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1765

15703 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1766

15704 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1169/3

15705 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1362/1

15706 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1362/2

15707 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1362/3

15708 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1365

15709 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1366

15710 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1367

15711 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1368

15712 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1369

15713 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1379

15714 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 3387/1

15715 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 3389

15716 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 3390/3

15717 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 3423

15718 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 3424

15719 Česká kongregace sester dominikánek 17.10.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 3735

15720 Česká kongregace sester dominikánek 16.12.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1757

15721 Česká kongregace sester dominikánek 16.12.2013 Klimkovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 1764

15722 Česká kongregace sester dominikánek 31.1.2014 Morkovice Kroměříž Zlínský PK 989

15723 Česká kongregace sester dominikánek 6.6.2014 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 856

15724 Česká kongregace sester dominikánek 6.6.2014 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4634

15725 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 382

15726 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 471

15727 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 907

15728 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 908

15729 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 910

15730 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 911

15731 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 28.5.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 916

15732 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 7.6.2013 Kunštát (Kunštát na Moravě) PKBlansko Jihomoravský PK 380/2

15733 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 20.6.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 382

15734 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 20.6.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 471

15735 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 24.7.2013 Blahutovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 908

15736 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 10.10.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 1382/21

15737 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 16.10.2013 Jiřetín PK Děčín Ústecký PK 838

15738 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 16.10.2013 Jiřetín PK Děčín Ústecký PK 839

15739 Česká provincie Kongregace Dcer Božské Lásky 21.11.2013 Perná Břeclav Jihomoravský PK 364

15740 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 1

15741 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK st. 1

15742 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 2

15743 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK st. 2

15744 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 4



15745 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK st. 7

15746 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 7

15747 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 8/3

15748 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 9

15749 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 10

15750 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 11

15751 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 17

15752 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 18

15753 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 25

15754 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 26

15755 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 29/1

15756 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 30

15757 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 31

15758 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 86

15759 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 89

15760 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 90

15761 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 91

15762 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 132/3

15763 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 174

15764 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 175

15765 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 176

15766 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 178

15767 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 182/2

15768 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 182/3

15769 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 183/2

15770 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 183/3

15771 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 184/1

15772 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 184/2

15773 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 184/3

15774 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 184/5

15775 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 184/6

15776 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 184/7

15777 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 188

15778 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 230

15779 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 238

15780 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 242/2

15781 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 242/3

15782 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 250/3

15783 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 251/3

15784 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 275

15785 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 278

15786 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 279

15787 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 283

15788 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 284

15789 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 285/1



15790 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 285/2

15791 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 285/3

15792 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 286/1

15793 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 286/2

15794 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 373/1

15795 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 373/2

15796 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 373/3

15797 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 373/4

15798 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 530

15799 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 531

15800 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 532

15801 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 535

15802 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 536

15803 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 537

15804 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 563

15805 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 564

15806 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 567/2

15807 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 572

15808 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 581

15809 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 582

15810 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 584

15811 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 592

15812 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 596

15813 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 599

15814 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 601

15815 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 602

15816 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 605

15817 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 606

15818 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 607

15819 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 608

15820 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 609

15821 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 610

15822 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 611

15823 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 612

15824 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 614

15825 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 616

15826 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 617

15827 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 618

15828 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 619

15829 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 620

15830 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 621

15831 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 622

15832 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 624

15833 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 625

15834 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 626



15835 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 628

15836 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 629

15837 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 633

15838 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 635

15839 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 644

15840 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 645

15841 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 646/1

15842 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 650

15843 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 651

15844 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 652

15845 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 653

15846 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 654

15847 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 655

15848 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 656/1

15849 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 656/2

15850 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 657

15851 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 717

15852 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 719

15853 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 721/11

15854 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 721/14

15855 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 721/16

15856 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 721/19

15857 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 721/23

15858 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 727

15859 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 729

15860 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 730

15861 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 731

15862 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 732/1

15863 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 732/2

15864 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 733

15865 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 740

15866 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 741

15867 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 811

15868 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 812

15869 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 846/2

15870 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 885

15871 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 887

15872 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 888

15873 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 921/2

15874 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 928

15875 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 929

15876 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 930

15877 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Palič Cheb Karlovarský PK 931

15878 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Horní Lažany u Lipové Cheb Karlovarský PK 107/1

15879 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Horní Lažany u Lipové Cheb Karlovarský PK 108/2



15880 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Mýtina Cheb Karlovarský PK 626

15881 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Mýtina Cheb Karlovarský PK 642

15882 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Mýtina Cheb Karlovarský PK 643

15883 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Mýtina Cheb Karlovarský PK 644

15884 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 18.12.2013 Mýtina Cheb Karlovarský PK 645

15885 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 21.7.2014 Palič Cheb Karlovarský PK 182/3

15886 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 21.7.2014 Palič Cheb Karlovarský PK 183/2

15887 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 21.7.2014 Palič Cheb Karlovarský PK 184/1

15888 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 21.7.2014 Palič Cheb Karlovarský PK 285/2

15889 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 21.7.2014 Palič Cheb Karlovarský PK 285/3

15890 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže 21.7.2014 Palič Cheb Karlovarský PK 373/1

15891 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 461/1

15892 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 461/2

15893 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 462/3

15894 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 462/4

15895 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 463

15896 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 464

15897 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 465/1

15898 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 465/2

15899 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 465/3

15900 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 699/1

15901 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 699/2

15902 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 700/1

15903 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 700/5

15904 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 701

15905 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 702

15906 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1024

15907 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1025

15908 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1027

15909 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1030

15910 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1031

15911 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1032

15912 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Lhota u Pačlavic Kroměříž Zlínský PK 1033

15913 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK st. 129

15914 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1811/2

15915 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1813

15916 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1814/1

15917 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1814/3

15918 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1814/5

15919 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1815

15920 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1821

15921 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1822/1

15922 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1822/2

15923 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1823

15924 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1824



15925 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1825

15926 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1826

15927 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1827

15928 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 1828

15929 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 2131

15930 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 2133

15931 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 2134

15932 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 2135

15933 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pačlavice Kroměříž Zlínský PK 2136/2

15934 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1644

15935 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1645

15936 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1646

15937 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1647/1

15938 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1647/2

15939 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1648/1

15940 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1648/2

15941 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1649

15942 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1650

15943 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1651

15944 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1652/1

15945 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1652/2

15946 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1653/1

15947 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1655/2

15948 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1702/2

15949 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1722/1

15950 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1723

15951 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1727

15952 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1728/4

15953 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1729

15954 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1731

15955 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1736

15956 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1737

15957 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1739

15958 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1741

15959 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1770/1

15960 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1770/2

15961 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1771

15962 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1807

15963 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1808

15964 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1810

15965 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1811

15966 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1812

15967 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1813

15968 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1814

15969 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1815/1



15970 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1815/2

15971 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1816

15972 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1817

15973 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1823/1

15974 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1823/2

15975 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1824

15976 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1831

15977 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1834

15978 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1857

15979 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Pornice Kroměříž Zlínský PK 1858/1

15980 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 114

15981 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 115

15982 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 116

15983 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 117

15984 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 118

15985 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 119

15986 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 120

15987 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 121

15988 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 122

15989 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 123

15990 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 124

15991 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 125

15992 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 126

15993 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 127

15994 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 408

15995 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 409

15996 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 410

15997 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul30.10.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 411

15998 Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Vincence de Paul17.12.2013 Dětkovice Vyškov Jihomoravský PK 114

15999 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK st. 279

16000 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 440

16001 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 451

16002 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 523/1

16003 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 524

16004 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 525

16005 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 527

16006 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 528

16007 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 531

16008 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 532

16009 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 533/1

16010 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 534

16011 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 535

16012 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 536

16013 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 910

16014 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 911



16015 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 924/2

16016 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Andělská Hora ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 925/4

16017 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 116/1

16018 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 117

16019 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 118/1

16020 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 118/4

16021 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 622/1

16022 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 622/2

16023 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK st. 298

16024 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK st. 302

16025 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 351/1

16026 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 547/1

16027 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 550

16028 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 572/2

16029 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 573/2

16030 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 575/2

16031 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 578/2

16032 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 578/3

16033 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 579/2

16034 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 769

16035 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 770

16036 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 771

16037 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 772

16038 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 773/2

16039 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 774/2

16040 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 775/1

16041 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 775/2

16042 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 777/2

16043 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 778/1

16044 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 778/3

16045 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 779

16046 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 780

16047 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 781

16048 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 787

16049 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 788

16050 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 789

16051 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 790

16052 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 791

16053 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 792/1

16054 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 792/2

16055 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 792/3

16056 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 792/4

16057 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 841

16058 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 842

16059 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 843



16060 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 844

16061 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 846

16062 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 847

16063 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 986

16064 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 987

16065 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 991

16066 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 992

16067 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 993

16068 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 994

16069 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1050

16070 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1057

16071 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1058

16072 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1059/1

16073 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1060

16074 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1061

16075 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1062/1

16076 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1062/2

16077 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1063

16078 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1064

16079 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1066

16080 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1078

16081 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1079

16082 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1111

16083 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1112/1

16084 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1112/2

16085 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1113

16086 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1114

16087 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1120

16088 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1121

16089 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1370

16090 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1371

16091 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1372

16092 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1373

16093 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1503

16094 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1678

16095 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1726/8

16096 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Břidličná Bruntál Moravskoslezský PK 1729

16097 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 210/1

16098 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 212

16099 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 265/1

16100 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 542/4

16101 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 542/5

16102 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 556

16103 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Bruntál-město Bruntál Moravskoslezský PK 557

16104 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 960/1



16105 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2590/1

16106 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2590/6

16107 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2591

16108 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2593

16109 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2594

16110 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2595

16111 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2598

16112 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2599

16113 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2602

16114 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2603

16115 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2605

16116 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2606

16117 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2607

16118 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2608

16119 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Chabičov ve Slezsku Opava Moravskoslezský PK 2609

16120 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 229

16121 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 230

16122 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 231

16123 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 232

16124 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 598

16125 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 599

16126 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 600

16127 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 601

16128 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 604/1

16129 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 605/1

16130 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 606

16131 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 607

16132 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 608

16133 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 609/1

16134 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 609/2

16135 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 610

16136 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 611

16137 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 612

16138 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 613/2

16139 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 625/2

16140 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 629/2

16141 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 630

16142 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 631

16143 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 632

16144 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 633

16145 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 634

16146 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 635

16147 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 636

16148 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 637

16149 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 752/3



16150 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dlouhá Stráň Bruntál Moravskoslezský PK 752/4

16151 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 561

16152 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 588/1

16153 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 589

16154 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 590/1

16155 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 591

16156 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 593

16157 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 594

16158 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 595/1

16159 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 595/2

16160 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 595/3

16161 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 596/1

16162 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1290

16163 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1291

16164 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1292

16165 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1293

16166 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1294

16167 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1297

16168 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1303

16169 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1325

16170 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1326

16171 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1327

16172 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1328

16173 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1329

16174 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1330

16175 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1331

16176 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1332

16177 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1333

16178 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1334

16179 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1335

16180 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1336

16181 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1337

16182 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1338

16183 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1339

16184 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1340

16185 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1341

16186 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1346

16187 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1347

16188 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1349

16189 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1350

16190 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1351

16191 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1352/1

16192 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1352/2

16193 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1354

16194 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1355



16195 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1356

16196 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1357

16197 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1358/1

16198 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1358/2

16199 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1358/3

16200 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1359

16201 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1360

16202 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1361

16203 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1362

16204 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1364

16205 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1365

16206 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1368

16207 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1370/2

16208 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1403

16209 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 1949

16210 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 2010/1

16211 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 2011

16212 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 2012

16213 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 2013

16214 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 2014

16215 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 2015

16216 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK st. 100

16217 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 187/2

16218 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 187/3

16219 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 189/1

16220 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 191/1

16221 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 191/2

16222 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 217/2

16223 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 218

16224 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 219

16225 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 220/2

16226 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 244

16227 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 249

16228 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 254

16229 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 255

16230 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 256/1

16231 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 256/2

16232 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 256/3

16233 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 257/1

16234 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 257/2

16235 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 257/3

16236 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 279

16237 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 280

16238 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 284

16239 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 285



16240 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 286

16241 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 287

16242 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 288

16243 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 289/1

16244 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 289/2

16245 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 289/3

16246 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 290

16247 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 304

16248 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 305

16249 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 306

16250 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 307

16251 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 308

16252 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 310

16253 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 311

16254 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 313

16255 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 314/1

16256 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 321

16257 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 322

16258 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 323/1

16259 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 351

16260 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 352

16261 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 353

16262 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Dlouhá Loučka Olomouc Olomoucký PK 358

16263 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Město Bruntál Moravskoslezský PK 860

16264 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Město Bruntál Moravskoslezský PK 861

16265 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Město Bruntál Moravskoslezský PK 862

16266 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Horní Město Bruntál Moravskoslezský PK 863

16267 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 69

16268 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 78

16269 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 82

16270 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 84

16271 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 96

16272 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK st. 108

16273 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 495

16274 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 511

16275 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 513

16276 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 670

16277 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 683

16278 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 684/1

16279 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 684/3

16280 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 684/4

16281 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 685

16282 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 686

16283 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 687

16284 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 688



16285 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 914/3

16286 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 915

16287 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 916

16288 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 917

16289 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 918/1

16290 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 941

16291 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 945

16292 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 952

16293 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 980/16

16294 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 980/17

16295 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 980/18

16296 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 987

16297 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 988

16298 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 990

16299 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 991

16300 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 994

16301 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 997

16302 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 998

16303 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1000

16304 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1001

16305 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1002

16306 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1003

16307 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1005/1

16308 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1005/2

16309 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1007

16310 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1025

16311 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1104

16312 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1105

16313 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1136

16314 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1138

16315 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1140/2

16316 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1140/3

16317 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1142/2

16318 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1143/1

16319 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1144/2

16320 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1145

16321 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1148

16322 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1149

16323 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1150/1

16324 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1150/2

16325 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1150/3

16326 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1151

16327 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1152/1

16328 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1152/2

16329 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1152/3



16330 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1219

16331 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1222

16332 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1225/1

16333 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1225/2

16334 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1226/1

16335 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1226/2

16336 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1227/1

16337 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1228/1

16338 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1228/2

16339 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1230/1

16340 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1230/2

16341 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1233/1

16342 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1234/1

16343 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1235

16344 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1236

16345 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1237

16346 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1238

16347 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1239

16348 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1246

16349 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1247

16350 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1248

16351 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1249

16352 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1250

16353 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1251

16354 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1253

16355 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1255

16356 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1256

16357 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1257

16358 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1258

16359 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1260

16360 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1261/1

16361 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1261/2

16362 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1262/1

16363 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1262/3

16364 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1594

16365 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1595

16366 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1596

16367 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1599

16368 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1601

16369 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1602

16370 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1604

16371 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1606

16372 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1607

16373 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1608

16374 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1616/2



16375 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1616/3

16376 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1642/1

16377 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1643

16378 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1653/1

16379 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1703

16380 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1706

16381 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1708

16382 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1709

16383 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1719/1

16384 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1722/1

16385 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1727

16386 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1728

16387 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1729

16388 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1730

16389 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1731

16390 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1733

16391 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1734

16392 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1735

16393 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1736

16394 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1746

16395 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1750

16396 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1751

16397 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1752/1

16398 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1752/2

16399 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1754

16400 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1763/2

16401 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1766

16402 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1769

16403 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1771/2

16404 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1779

16405 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1780

16406 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1781

16407 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1782

16408 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1783

16409 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1784

16410 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Hrabyně Opava Moravskoslezský PK 1786

16411 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 650

16412 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 651

16413 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 652

16414 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 653

16415 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 654

16416 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 655

16417 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 657

16418 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 879

16419 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 963



16420 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 965

16421 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 967

16422 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 968

16423 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 969

16424 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 973

16425 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1025/2

16426 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1034

16427 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1073

16428 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1081

16429 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1321

16430 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1456/1

16431 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1456/2

16432 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1456/3

16433 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1456/6

16434 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1456/7

16435 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1457

16436 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1458

16437 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1948/2

16438 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1949/1

16439 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1949/2

16440 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1991

16441 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1992

16442 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1993

16443 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1994/1

16444 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1994/2

16445 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1995

16446 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1996/1

16447 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1996/2

16448 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1996/3

16449 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2068

16450 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2155

16451 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2160

16452 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2170

16453 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 173/2

16454 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 174

16455 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 175/1

16456 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 175/2

16457 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 176

16458 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlov u Paseky Olomouc Olomoucký PK 46

16459 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlov u Paseky Olomouc Olomoucký PK 301

16460 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlov u Paseky Olomouc Olomoucký PK 302

16461 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 867/2

16462 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1155/2

16463 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1156

16464 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1177/2



16465 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1178/2

16466 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1179

16467 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1180/2

16468 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Karlovice ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1181/1

16469 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK st. 12

16470 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 769

16471 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 774/1

16472 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 774/2

16473 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 777

16474 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 778

16475 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 789

16476 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 790

16477 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 793/1

16478 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 796/2

16479 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 802

16480 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 810

16481 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Kněžpole Bruntál Moravskoslezský PK 1085

16482 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 143

16483 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 197/1

16484 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 221

16485 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 240

16486 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 241

16487 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 242

16488 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 418

16489 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 429/1

16490 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 429/2

16491 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 430

16492 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 439

16493 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křivá Olomouc Olomoucký PK 443

16494 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křížov u Sovince Bruntál Moravskoslezský PK 275

16495 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křížov u Sovince Bruntál Moravskoslezský PK 293

16496 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Křížov u Sovince Bruntál Moravskoslezský PK 460

16497 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Lhota u Opavy Opava Moravskoslezský PK 145

16498 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Lhota u Opavy Opava Moravskoslezský PK 151/31

16499 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Lhota u Opavy Opava Moravskoslezský PK 186/24

16500 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Lhota u Opavy Opava Moravskoslezský PK 198/1

16501 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Lhota u Opavy Opava Moravskoslezský PK 198/2

16502 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 6

16503 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 7

16504 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 8

16505 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 8/1

16506 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 8/2

16507 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 17

16508 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 19

16509 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 93/2



16510 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 107

16511 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 110

16512 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 114

16513 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 115

16514 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 122

16515 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 125

16516 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 126

16517 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 126

16518 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 127/1

16519 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 127/2

16520 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 129

16521 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 130

16522 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 135/1

16523 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 215

16524 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 216

16525 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 226

16526 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 227

16527 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 229

16528 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 231

16529 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 232

16530 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 233/2

16531 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 236

16532 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 270

16533 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 273

16534 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 274

16535 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 275

16536 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 276

16537 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 277/1

16538 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 277/2

16539 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 306

16540 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 307

16541 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 308

16542 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 309

16543 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 313

16544 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 318

16545 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 319/1

16546 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 319/2

16547 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 319/3

16548 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 319/4

16549 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 326

16550 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 327

16551 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 328

16552 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 329

16553 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 330

16554 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 331/1



16555 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 331/2

16556 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 332

16557 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 335

16558 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 336/1

16559 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 336/2

16560 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 337

16561 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 417

16562 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 425

16563 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 427/1

16564 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 429

16565 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 472

16566 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 505

16567 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 571

16568 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 662

16569 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 719

16570 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 720/1

16571 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 721/1

16572 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 722/1

16573 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 722/2

16574 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 723/1

16575 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 724/1

16576 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 724/2

16577 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 725

16578 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 728

16579 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 729

16580 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 731

16581 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 732

16582 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 733

16583 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 734

16584 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 735/1

16585 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 735/2

16586 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 736

16587 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 737

16588 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 749/1

16589 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 749/3

16590 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 749/4

16591 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 750/1

16592 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 751

16593 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 752/1

16594 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 752/2

16595 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 752/3

16596 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 753/6

16597 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 754

16598 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 817/1

16599 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 817/2



16600 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 825

16601 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 826

16602 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 831/2

16603 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 831/3

16604 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 831/4

16605 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 831/5

16606 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 833/2

16607 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 834/2

16608 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 835

16609 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 837/2

16610 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 838

16611 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 839/2

16612 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 840

16613 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 845

16614 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/2

16615 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/4

16616 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/5

16617 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/6

16618 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/7

16619 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/8

16620 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 847/9

16621 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 849

16622 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 850

16623 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 855

16624 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1

16625 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK st. 1

16626 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 2

16627 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 55

16628 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 62/1

16629 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 62/2

16630 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 129

16631 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 141

16632 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 142

16633 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 148

16634 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 149

16635 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 151

16636 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 152

16637 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK st. 205

16638 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK st. 209

16639 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK st. 211

16640 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 454

16641 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 459

16642 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 509

16643 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 516

16644 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 517



16645 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 518

16646 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 519

16647 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 520

16648 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 521

16649 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 522

16650 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 523

16651 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 524

16652 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 525

16653 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 526

16654 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 527

16655 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 528

16656 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 529

16657 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 532

16658 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 533

16659 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 536

16660 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 537

16661 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 538

16662 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 539

16663 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 541

16664 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 542/1

16665 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 542/2

16666 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 543/1

16667 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 543/2

16668 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 544

16669 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 551

16670 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 554

16671 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 555

16672 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 556

16673 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 558

16674 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 559

16675 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 579/3

16676 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 579/4

16677 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 580/1

16678 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 580/2

16679 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 587

16680 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 588/1

16681 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 589

16682 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1006

16683 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1128

16684 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1129

16685 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1130

16686 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1132

16687 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1133

16688 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1134

16689 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1136



16690 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1138

16691 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1139

16692 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1140

16693 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1141

16694 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1152/1

16695 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1152/2

16696 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1152/3

16697 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1197

16698 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1291

16699 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1314

16700 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1315

16701 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1316

16702 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1360/1

16703 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1360/2

16704 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1378

16705 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1379/1

16706 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1379/2

16707 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1380

16708 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1382/1

16709 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1386

16710 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1387

16711 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1389/1

16712 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1392

16713 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1393

16714 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1394

16715 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/1

16716 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/3

16717 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/4

16718 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/5

16719 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/6

16720 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/7

16721 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/8

16722 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/9

16723 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1396/11

16724 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1399/1

16725 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1400

16726 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1468

16727 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1473/1

16728 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1473/2

16729 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1501

16730 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1511/1

16731 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1512

16732 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1515/1

16733 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1515/2

16734 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1515/3



16735 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1515/4

16736 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1515/5

16737 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1518

16738 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1519

16739 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1521

16740 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1533/1

16741 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Malá Morávka Bruntál Moravskoslezský PK 1541/1

16742 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 790/3

16743 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 816

16744 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 821/2

16745 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 821/3

16746 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1036

16747 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1037/1

16748 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1037/2

16749 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1039

16750 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1040

16751 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1041

16752 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1042/1

16753 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1042/2

16754 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1042/3

16755 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1048

16756 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1049

16757 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1050

16758 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1051

16759 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1065

16760 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1066

16761 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1067

16762 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1074/1

16763 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1074/2

16764 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1075

16765 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1076

16766 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1077/1

16767 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1078

16768 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1082/2

16769 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1083

16770 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1086/1

16771 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1086/2

16772 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1086/3

16773 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1087

16774 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1088

16775 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1090/1

16776 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1090/2

16777 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1092

16778 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1208/2

16779 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1208/3



16780 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1338

16781 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1486

16782 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1542

16783 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1552

16784 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1554

16785 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1555

16786 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1557

16787 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1559

16788 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mezina Bruntál Moravskoslezský PK 1581

16789 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK st. 189

16790 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1278

16791 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1310

16792 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/26

16793 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/27

16794 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/32

16795 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/33

16796 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/60

16797 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/61

16798 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/64

16799 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/73

16800 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1364/76

16801 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1367/10

16802 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1367/11

16803 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1367/12

16804 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1367/13

16805 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1367/53

16806 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/1

16807 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/2

16808 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/3

16809 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/4

16810 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/5

16811 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/6

16812 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/7

16813 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/8

16814 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/9

16815 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/10

16816 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/11

16817 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/12

16818 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1370/13

16819 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1371/1

16820 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1372

16821 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1373/1

16822 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1373/2

16823 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1373/3

16824 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1374



16825 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1375

16826 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1376

16827 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1381

16828 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1382

16829 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1384

16830 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1386

16831 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Mokré Lazce Opava Moravskoslezský PK 1387

16832 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 946

16833 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 980/3

16834 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 982

16835 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 995

16836 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1390/2

16837 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1432

16838 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1784

16839 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1785

16840 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1786

16841 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1787

16842 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1788

16843 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1789

16844 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1790

16845 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1792

16846 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1793

16847 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1794

16848 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1795/2

16849 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1796/2

16850 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1813

16851 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1814/2

16852 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 2016

16853 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 838/2

16854 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 908

16855 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 909/2

16856 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 938/2

16857 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1025/2

16858 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1026/2

16859 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1027/2

16860 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1028/3

16861 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1028/4

16862 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1029/2

16863 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1048/2

16864 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1049/2

16865 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1049/3

16866 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1049/4

16867 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nová Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 1170

16868 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 505

16869 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 506



16870 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 508

16871 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 521

16872 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 552

16873 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 554

16874 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 555

16875 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 556

16876 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 578

16877 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 579

16878 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Nové Sedlice Opava Moravskoslezský PK 580

16879 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 624/2

16880 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 625/2

16881 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 626

16882 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 627

16883 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 628

16884 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 659/4

16885 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 662

16886 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 663

16887 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 665/1

16888 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 665/2

16889 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 671/2

16890 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 673

16891 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 674/1

16892 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 674/2

16893 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 675

16894 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 700/2

16895 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 807

16896 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 809/1

16897 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 809/3

16898 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ondřejov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 840

16899 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 348

16900 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 358

16901 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 359

16902 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 360/1

16903 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 360/2

16904 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 361

16905 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 362

16906 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 364

16907 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 365

16908 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 369

16909 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/1

16910 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/2

16911 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/3

16912 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/4

16913 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/5

16914 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/6



16915 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2138/10

16916 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2139

16917 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2154

16918 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2156

16919 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2158/1

16920 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2158/2

16921 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2190

16922 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2197

16923 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2257

16924 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 68/1

16925 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 68/2

16926 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 150/1

16927 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 152

16928 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 478

16929 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 613

16930 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 615

16931 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 617

16932 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 618

16933 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 619

16934 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 621

16935 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 624

16936 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 625

16937 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 626

16938 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 627/1

16939 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 627/2

16940 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 627/3

16941 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 628

16942 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 631/1

16943 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 631/2

16944 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 631/3

16945 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 631/4

16946 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 655

16947 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 688/2

16948 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 702

16949 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 703

16950 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/1

16951 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/2

16952 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/3

16953 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/4

16954 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/5

16955 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/6

16956 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/7

16957 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 705/8

16958 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 706/1

16959 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 706/2



16960 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 706/3

16961 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 706/4

16962 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Podlesí pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 706/5

16963 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Rešov Bruntál Moravskoslezský PK 762

16964 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Rešov Bruntál Moravskoslezský PK 763

16965 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Rešov Bruntál Moravskoslezský PK 764

16966 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Rešov Bruntál Moravskoslezský PK 765

16967 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1743

16968 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1744

16969 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1745

16970 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1746

16971 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1751

16972 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1769/2

16973 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1773

16974 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1774

16975 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1775

16976 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1776

16977 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1777

16978 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1778

16979 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1781

16980 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1783

16981 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1965

16982 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1968/2

16983 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1969

16984 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Ryžoviště Bruntál Moravskoslezský PK 1970

16985 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 458

16986 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 459

16987 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 461

16988 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 466/1

16989 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 468

16990 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 585/1

16991 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 585/2

16992 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 586

16993 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 587

16994 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 838/1

16995 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 838/2

16996 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Smolkov Opava Moravskoslezský PK 840/2

16997 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK st. 81

16998 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK st. 97

16999 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 218

17000 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 274/2

17001 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 274/4

17002 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 359/2

17003 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 360

17004 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 361



17005 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 366

17006 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 367/2

17007 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 378

17008 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 380

17009 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 383

17010 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 384

17011 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 385

17012 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 387

17013 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 388

17014 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 389/2

17015 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 472

17016 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 473

17017 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 474

17018 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 475

17019 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 476

17020 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 477

17021 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 478

17022 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 479

17023 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 481

17024 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 482/1

17025 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 483

17026 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 484

17027 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 485

17028 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 497

17029 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 500

17030 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 501

17031 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 502

17032 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 516/1

17033 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 516/4

17034 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 521/4

17035 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 533

17036 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 534

17037 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 535/1

17038 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 536/2

17039 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 538/2

17040 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 555/2

17041 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 598

17042 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 599

17043 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 600

17044 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 601

17045 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 602

17046 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 603

17047 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 604

17048 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 605

17049 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 606



17050 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Sovinec Bruntál Moravskoslezský PK 608

17051 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stará Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 936

17052 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1122/1

17053 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1123

17054 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1127

17055 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1128/1

17056 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1128/2

17057 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1128/3

17058 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1128/4

17059 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1129

17060 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1130

17061 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1131/1

17062 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1131/3

17063 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1132

17064 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1134

17065 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1135

17066 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1136/1

17067 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1136/2

17068 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1137/1

17069 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1137/2

17070 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1137/3

17071 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1137/4

17072 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1137/5

17073 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1142

17074 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1143

17075 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2575

17076 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2577

17077 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2578

17078 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2820

17079 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2821/1

17080 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2821/2

17081 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2825/2

17082 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2826/2

17083 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Staré Město u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2826/3

17084 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK st. 110

17085 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 294/2

17086 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 294/4

17087 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 501

17088 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 619

17089 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 620

17090 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 621

17091 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 622

17092 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 623

17093 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 624

17094 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 625/1



17095 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 625/3

17096 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 625/4

17097 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 626

17098 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 627

17099 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 628

17100 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 629

17101 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 630

17102 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 631

17103 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 632

17104 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 633/1

17105 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 638

17106 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 642

17107 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 643

17108 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 644/1

17109 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 645

17110 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 646

17111 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 648

17112 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 655

17113 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 656

17114 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 658

17115 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 671

17116 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 676/2

17117 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 688

17118 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 689/1

17119 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 689/2

17120 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 690

17121 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 691

17122 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 692/1

17123 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 692/2

17124 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 693/1

17125 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 693/2

17126 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 694

17127 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 695

17128 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 696

17129 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 698

17130 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 700

17131 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 701

17132 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 703

17133 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 704

17134 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 705

17135 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 706

17136 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 707/1

17137 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 707/2

17138 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 725

17139 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 729



17140 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 760

17141 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 763/2

17142 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 766

17143 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 773

17144 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 774

17145 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 775

17146 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 790

17147 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 874

17148 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 875

17149 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 876

17150 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1168

17151 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1171

17152 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1179

17153 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1180

17154 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1182

17155 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1204

17156 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1205

17157 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1206

17158 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1207

17159 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1208

17160 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1250

17161 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1251/1

17162 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1251/2

17163 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1252

17164 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1253

17165 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Stránské Bruntál Moravskoslezský PK 1254

17166 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK st. 137

17167 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 531

17168 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 534

17169 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 571

17170 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 572

17171 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 573

17172 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 574

17173 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 575/1

17174 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 575/2

17175 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 575/3

17176 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 575/4

17177 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 575/5

17178 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 577

17179 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 578

17180 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 582

17181 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 583/2

17182 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 589/1

17183 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 589/2

17184 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 589/3



17185 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 630

17186 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 631/1

17187 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 631/2

17188 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 631/3

17189 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 631/4

17190 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 632/1

17191 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 632/2

17192 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 632/3

17193 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 632/4

17194 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 635/1

17195 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský PK 635/2

17196 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 476

17197 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 516

17198 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 517

17199 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 518

17200 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 519

17201 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 677

17202 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 678

17203 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 680

17204 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 682

17205 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 683

17206 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 684

17207 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 685

17208 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 686

17209 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 687

17210 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/1

17211 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/2

17212 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/3

17213 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/4

17214 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/5

17215 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/6

17216 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/7

17217 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/8

17218 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/9

17219 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 750/10

17220 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 751

17221 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/1

17222 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/2

17223 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/3

17224 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/4

17225 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/5

17226 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/6

17227 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/7

17228 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/8

17229 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/9



17230 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/10

17231 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/11

17232 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/12

17233 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/13

17234 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/14

17235 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/15

17236 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/16

17237 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/17

17238 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/18

17239 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/19

17240 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 752/20

17241 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 753

17242 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 754

17243 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 756/2

17244 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 760/1

17245 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 767/2

17246 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 774

17247 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 775/1

17248 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 776/1

17249 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 780

17250 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 781

17251 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 783/1

17252 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 783/2

17253 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 785

17254 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 786

17255 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 789

17256 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 790

17257 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 796/1

17258 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 796/2

17259 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 797

17260 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 799/1

17261 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 802/1

17262 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 802/2

17263 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 802/3

17264 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 802/4

17265 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 818

17266 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 824/2

17267 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 824/3

17268 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 825/2

17269 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 827

17270 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 829

17271 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 832

17272 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 833

17273 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 835

17274 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 841



17275 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 843

17276 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 844

17277 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 845

17278 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 847

17279 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 856

17280 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 857

17281 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 858

17282 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 861

17283 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 862

17284 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 864

17285 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 865

17286 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 866

17287 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 873/1

17288 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 873/2

17289 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 873/3

17290 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 873/4

17291 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 873/5

17292 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 874

17293 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 875/1

17294 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 875/2

17295 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 876

17296 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 877/1

17297 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 877/3

17298 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 877/4

17299 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 877/5

17300 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 878/2

17301 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 878/3

17302 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 884

17303 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 885

17304 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 886

17305 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 887

17306 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 888

17307 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 889

17308 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 890

17309 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 891

17310 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 892

17311 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 893

17312 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 894

17313 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 895

17314 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 896

17315 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 897

17316 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 899

17317 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 900

17318 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 901

17319 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 902



17320 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 915/1

17321 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 915/2

17322 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 916

17323 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 917

17324 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 918

17325 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/1

17326 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/2

17327 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/3

17328 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/4

17329 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/5

17330 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/6

17331 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 921/7

17332 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 922

17333 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 923

17334 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 924

17335 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 925

17336 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 926

17337 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 927

17338 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 928/1

17339 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 928/2

17340 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 929/1

17341 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 929/2

17342 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 929/3

17343 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 930

17344 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 931

17345 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 932

17346 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 52/2

17347 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 53

17348 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 964

17349 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 965

17350 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 972

17351 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 973

17352 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 974/1

17353 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 974/2

17354 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 974/3

17355 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 977

17356 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 1055

17357 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 1219

17358 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Tylov Bruntál Moravskoslezský PK 1220

17359 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vajglov Bruntál Moravskoslezský PK 703/2

17360 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vajglov Bruntál Moravskoslezský PK 705

17361 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK st. 114

17362 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 534

17363 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 535/1

17364 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/1



17365 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/2

17366 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/4

17367 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/5

17368 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/6

17369 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/8

17370 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 537/9

17371 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 538/15

17372 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 556/2

17373 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 561/2

17374 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 584/2

17375 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 630

17376 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 649/67

17377 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 653/1

17378 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 656/1

17379 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 656/2

17380 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 667/3

17381 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 686/1

17382 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 686/2

17383 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 687

17384 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 688

17385 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 689

17386 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 690

17387 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 692

17388 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 693/1

17389 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 693/2

17390 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 695

17391 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 697/2

17392 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 697/3

17393 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 699/1

17394 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 699/2

17395 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 699/3

17396 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 699/5

17397 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 699/8

17398 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 700

17399 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 701

17400 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 709

17401 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 710

17402 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 711/1

17403 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 711/2

17404 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 712

17405 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 713

17406 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 715/1

17407 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 715/2

17408 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 716/1

17409 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 716/2



17410 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 718

17411 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 721/1

17412 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 721/2

17413 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 721/3

17414 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 722

17415 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 723

17416 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 724

17417 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 725

17418 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 726

17419 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 727

17420 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 728

17421 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 732

17422 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 733

17423 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 734

17424 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 735

17425 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 736

17426 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 737

17427 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 738

17428 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 739

17429 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 740

17430 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 741

17431 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 742

17432 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 743

17433 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 745

17434 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 757

17435 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 758

17436 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 759

17437 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 794

17438 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 795/2

17439 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 845

17440 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 846

17441 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 855

17442 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 861

17443 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 867

17444 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 944/1

17445 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 944/2

17446 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 946

17447 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 985

17448 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 1004/1

17449 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Valšov Bruntál Moravskoslezský PK 1023

17450 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 136

17451 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 235

17452 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 236

17453 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 237

17454 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 238



17455 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 338

17456 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 342

17457 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 343

17458 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 344

17459 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Veveří u Huzové Olomouc Olomoucký PK 345

17460 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 221

17461 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 376

17462 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 383

17463 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 465

17464 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 466

17465 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 606/4

17466 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 642

17467 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1245

17468 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1246

17469 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1248

17470 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1249

17471 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1251

17472 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1360

17473 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1361/1

17474 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1361/2

17475 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1959

17476 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1968

17477 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1975/1

17478 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1991

17479 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1994

17480 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1995

17481 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 1997

17482 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2010/3

17483 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2029/1

17484 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2030/1

17485 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2031/1

17486 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2031/2

17487 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/1

17488 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/2

17489 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/3

17490 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/4

17491 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/5

17492 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/6

17493 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/7

17494 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/9

17495 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/10

17496 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/11

17497 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/12

17498 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/15

17499 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2032/17



17500 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2033

17501 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2034

17502 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2037

17503 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2078/2

17504 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2100/1

17505 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2100/2

17506 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2100/5

17507 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2105

17508 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2130/2

17509 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2138

17510 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Vrbno pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 2150

17511 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 113

17512 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 115

17513 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 116

17514 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 117

17515 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 119

17516 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK st. 120

17517 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/2

17518 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/10

17519 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/12

17520 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 370/14

17521 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 374

17522 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 375

17523 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 376

17524 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 377

17525 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 380

17526 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 382

17527 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 383

17528 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 384

17529 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 385

17530 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 389

17531 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 390

17532 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 391

17533 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 393

17534 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 395

17535 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 396

17536 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 398

17537 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 399

17538 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 400

17539 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 401

17540 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 402

17541 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 403

17542 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 404

17543 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 405

17544 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 406



17545 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 409

17546 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 410

17547 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 411

17548 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 412

17549 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.11.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 414

17550 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.1.2014 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 2157

17551 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 26.3.2014 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 101

17552 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 26.3.2014 Bouzov Olomouc Olomoucký PK 622/1

17553 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 14/1

17554 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 14/2

17555 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 14/3

17556 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 14/9

17557 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 14/10

17558 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 14/12

17559 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 59

17560 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 82

17561 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 83

17562 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 118

17563 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Karlova Studánka Bruntál Moravskoslezský KN 140

17564 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský KN 583/2

17565 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský KN 637/1

17566 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 20.5.2014 Suchá Rudná Bruntál Moravskoslezský KN 637/2

17567 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 4.4.2016 Ludvíkov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 761

17568 Česká provincie Řádu bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě 11.4.2016 Paseka u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 349

17569 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Česká Lípa Česká Lípa Liberecký PK 830/1

17570 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 286

17571 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 329

17572 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 557

17573 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 606/1

17574 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 606/2

17575 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 609/1

17576 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 609/2

17577 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 610

17578 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 611

17579 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 612

17580 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 633

17581 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 634

17582 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 635

17583 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 636/1

17584 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 642

17585 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 643/1

17586 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 643/5

17587 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 652

17588 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 653

17589 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 654



17590 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 661/1

17591 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 661/2

17592 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 661/6

17593 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 662/1

17594 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 664/1

17595 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 672/1

17596 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 674

17597 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 675/1

17598 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 689/1

17599 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 689/3

17600 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 690/1

17601 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 690/2

17602 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 690/5

17603 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 691

17604 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 694/1

17605 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 697

17606 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 699/7

17607 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 702

17608 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 707

17609 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 708

17610 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 709

17611 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 710

17612 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 711

17613 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 722/1

17614 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 722/10

17615 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 723

17616 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 731

17617 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 732

17618 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 733

17619 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 734/2

17620 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1086

17621 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1087

17622 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1091

17623 Česká provincie Řádu sv. Augustina 7.8.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1093

17624 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Břínkov Louny Ústecký PK 196/1

17625 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Břínkov Louny Ústecký PK 196/2

17626 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 80/2

17627 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 80/3

17628 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 83

17629 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 97/2

17630 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 98

17631 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 99

17632 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 101

17633 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Dolní Ročov Louny Ústecký PK 102

17634 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Horní Ročov Louny Ústecký PK 504/1



17635 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Horní Ročov Louny Ústecký PK 521/2

17636 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Horní Ročov Louny Ústecký PK 521/3

17637 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Horní Ročov Louny Ústecký PK 521/4

17638 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Pochvalov Rakovník Středočeský PK 1593/3

17639 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Pochvalov Rakovník Středočeský PK 1593/4

17640 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Úlovice Louny Ústecký PK 659

17641 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Úlovice Louny Ústecký PK 660

17642 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Lužce Beroun Středočeský PK 183

17643 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Lužce Beroun Středočeský PK 185

17644 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Lužce Beroun Středočeský PK 186

17645 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Lužce Beroun Středočeský PK 193

17646 Česká provincie Řádu sv. Augustina 8.8.2013 Lužce Beroun Středočeský PK 196

17647 Česká provincie Řádu sv. Augustina 13.8.2013 Domažlice Domažlice Plzeňský PK 3290

17648 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 606/1

17649 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 606/2

17650 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 634

17651 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 635

17652 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 636/1

17653 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 642

17654 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 643/1

17655 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 672/1

17656 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 675/1

17657 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 690/2

17658 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 697

17659 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 699/7

17660 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 702

17661 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 709

17662 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 711

17663 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 722/1

17664 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 722/6

17665 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 722/10

17666 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 730

17667 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 731

17668 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 733

17669 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1086

17670 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1091

17671 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Stráž u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1093

17672 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 535/1

17673 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 535/2

17674 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 535/3

17675 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 1635/1

17676 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 1635/4

17677 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 1637

17678 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 1640/1

17679 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 2636/3



17680 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 2651

17681 Česká provincie Řádu sv. Augustina 9.9.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 2747

17682 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 29

17683 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 125

17684 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 126

17685 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 135

17686 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 136

17687 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 142

17688 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 168

17689 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 169

17690 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 646/1

17691 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 646/2

17692 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 647

17693 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 728/2

17694 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 729

17695 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 729/2

17696 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 731

17697 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 782

17698 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 783

17699 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 784

17700 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 802

17701 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 803

17702 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 805

17703 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 806

17704 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 807

17705 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 808

17706 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 875

17707 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 876

17708 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 877

17709 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1113

17710 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1128/2

17711 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1172

17712 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1175

17713 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1182

17714 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1184

17715 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1185

17716 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1186

17717 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1187

17718 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1222/2

17719 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1222/3

17720 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1222/5

17721 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobřin PK Mělník Středočeský PK 1222/6

17722 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 7

17723 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 23

17724 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 25



17725 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 119

17726 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 120/2

17727 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 121

17728 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 141

17729 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 148

17730 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 157/1

17731 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 157/2

17732 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 157/3

17733 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 157/4

17734 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 158

17735 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 159

17736 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 160

17737 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 162

17738 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 163

17739 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 184

17740 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 198

17741 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 441

17742 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 442

17743 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 491

17744 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 494

17745 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 530

17746 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 530/1

17747 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 530/2

17748 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 530/3

17749 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 532

17750 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 532/1

17751 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 532/2

17752 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 532/3

17753 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 532/4

17754 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 532/5

17755 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 533

17756 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 534

17757 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 535

17758 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 536

17759 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 536/1

17760 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 536/2

17761 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 538

17762 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 539/1

17763 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 539/2

17764 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 539/3

17765 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 539/4

17766 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 540

17767 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 542

17768 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 544

17769 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 547/1



17770 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 547/2

17771 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 548

17772 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 550

17773 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 551

17774 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 552/1

17775 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 552/2

17776 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 552/3

17777 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 553

17778 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 554

17779 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 556

17780 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 557

17781 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 557/1

17782 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 557/2

17783 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 558

17784 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 637

17785 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 667/1

17786 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 668/1

17787 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 668/2

17788 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 687

17789 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 688

17790 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 693/1

17791 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 693/2

17792 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 693/3

17793 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 693/4

17794 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 694

17795 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 698

17796 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 699

17797 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 700/1

17798 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 700/2

17799 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 704

17800 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 705

17801 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 706

17802 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 709

17803 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 711

17804 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712

17805 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/1

17806 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/2

17807 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/3

17808 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/4

17809 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/5

17810 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/6

17811 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/7

17812 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/8

17813 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 712/9

17814 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 714



17815 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 715

17816 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 716

17817 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 721

17818 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 725

17819 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 738

17820 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 741

17821 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 750

17822 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 751

17823 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 786

17824 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 816

17825 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 818

17826 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 834/2

17827 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 878

17828 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 879

17829 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 881

17830 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 882

17831 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 883

17832 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 884

17833 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 885

17834 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 894

17835 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 895

17836 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 895/1

17837 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 895/2

17838 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 897

17839 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 898

17840 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 899

17841 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 900

17842 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 902

17843 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 903

17844 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 908

17845 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 909

17846 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 910/1

17847 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 910/2

17848 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 911

17849 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 911/1

17850 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 911/2

17851 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 912

17852 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 913

17853 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 913/1

17854 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 913/2

17855 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 913/3

17856 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 913/4

17857 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 914

17858 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 914/1

17859 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 914/2



17860 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 914/3

17861 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 914/4

17862 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 914/5

17863 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 917

17864 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 918

17865 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 918/1

17866 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 918/2

17867 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 919

17868 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 921

17869 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 930

17870 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 934

17871 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 934/1

17872 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 934/2

17873 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 946

17874 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 960

17875 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 961

17876 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 962

17877 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 963

17878 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 965

17879 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 966/1

17880 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 970

17881 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 972

17882 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 973

17883 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 974

17884 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 978

17885 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 979

17886 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 988

17887 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1061

17888 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1086/1

17889 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1086/2

17890 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1087

17891 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1088/1

17892 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1093

17893 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1102

17894 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1107

17895 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1108

17896 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1109

17897 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1112

17898 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1137

17899 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1138

17900 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1140/1

17901 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1140/2

17902 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1140/3

17903 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1140/4

17904 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1140/5



17905 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1140/6

17906 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1167

17907 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1173

17908 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1174

17909 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1177

17910 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1178

17911 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Dobrzin PK Mělník Středočeský PK 1179

17912 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 985

17913 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 986/1

17914 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 986/2

17915 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 989

17916 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 990

17917 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 991

17918 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 995

17919 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 999

17920 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1000

17921 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1001

17922 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1002

17923 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1005

17924 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1006

17925 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1007

17926 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1008

17927 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1336

17928 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1394

17929 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1395

17930 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1396/1

17931 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1396/2

17932 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 1996

17933 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Jestřebitz PK Mělník Středočeský PK 2073

17934 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Střezivojice Mělník Středočeský PK 140/1

17935 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Střezivojice Mělník Středočeský PK 140/2

17936 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 34

17937 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 56

17938 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 63/2

17939 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 209

17940 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 210

17941 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 223

17942 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 229

17943 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 249

17944 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 250

17945 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 251

17946 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 255

17947 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 257

17948 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 258

17949 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 259/1



17950 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 259/2

17951 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 264

17952 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 265

17953 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 266

17954 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 266/1

17955 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 266/2

17956 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 267

17957 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 268

17958 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 269

17959 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 270

17960 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 271

17961 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 272

17962 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 285

17963 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 308/1

17964 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 308/2

17965 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 309

17966 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 310

17967 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 317

17968 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 318

17969 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 325

17970 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 326

17971 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 342

17972 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 356

17973 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 359

17974 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 366/1

17975 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 366/2

17976 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 369/1

17977 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 369/2

17978 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 370

17979 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 371/1

17980 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 371/2

17981 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 372

17982 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 373

17983 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 374

17984 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 418

17985 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 419

17986 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 420

17987 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 448

17988 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 449

17989 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 451

17990 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 456

17991 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 459

17992 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 460

17993 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 464/1

17994 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 489



17995 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 490

17996 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 491

17997 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 492

17998 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 493

17999 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 494

18000 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 499/1

18001 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 499/2

18002 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 500

18003 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 501

18004 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 518

18005 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 528

18006 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 542/1

18007 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 543

18008 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 547

18009 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 562

18010 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 563/2

18011 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 563/3

18012 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 564

18013 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 565

18014 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 570/1

18015 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 570/2

18016 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 573

18017 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 574

18018 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 577

18019 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 580

18020 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 581

18021 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 582

18022 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 583

18023 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 584

18024 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 585

18025 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 586

18026 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 587

18027 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 599

18028 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 600

18029 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 603

18030 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 604

18031 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 605

18032 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 608/1

18033 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 609/1

18034 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 609/2

18035 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 622

18036 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 639

18037 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 660/3

18038 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 660/4

18039 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 660/5



18040 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 660/6

18041 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 664/2

18042 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 668

18043 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 669

18044 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 670

18045 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 671

18046 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 683

18047 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 708/1

18048 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 708/2

18049 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 711/1

18050 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 711/2

18051 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 713/2

18052 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 731

18053 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 740

18054 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 746/3

18055 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 757/3

18056 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 788

18057 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 789/1

18058 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 789/2

18059 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 798

18060 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 802

18061 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 803

18062 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 821

18063 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 826

18064 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 834

18065 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 836

18066 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 837

18067 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 840/1

18068 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 840/2

18069 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 859

18070 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 860

18071 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 861

18072 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 866

18073 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 874

18074 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 890/1

18075 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 891

18076 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 892

18077 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 893

18078 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 895

18079 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 917

18080 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 919

18081 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 921

18082 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 972

18083 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 973

18084 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 974



18085 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 975

18086 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 977

18087 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 978

18088 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 979

18089 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 980

18090 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 983/1

18091 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 983/2

18092 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 984

18093 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 985

18094 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 986/1

18095 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 986/3

18096 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 987

18097 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 995

18098 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1003/4

18099 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1023

18100 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1024/2

18101 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1050

18102 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1068

18103 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1069

18104 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1070

18105 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1071

18106 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1099

18107 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1100

18108 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1106/3

18109 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1108/2

18110 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1113

18111 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1116

18112 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1119

18113 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1121/8

18114 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1128/1

18115 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1131

18116 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1133/1

18117 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1134

18118 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1135

18119 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1150

18120 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1154

18121 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1162

18122 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1177/1

18123 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1177/2

18124 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1189

18125 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1197

18126 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1205

18127 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1216

18128 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1217

18129 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1270



18130 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1360

18131 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1370

18132 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1376

18133 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1377

18134 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1412/1

18135 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1412/2

18136 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1412/3

18137 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1413

18138 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1459

18139 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1462

18140 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1487

18141 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1488

18142 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1489

18143 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1490

18144 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1512/3

18145 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1512/5

18146 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1521

18147 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1533

18148 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1534

18149 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1542

18150 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1546

18151 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1548

18152 Česká provincie Řádu sv. Augustina 10.10.2013 Woleschno PK Mělník Středočeský PK 1549

18153 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 30

18154 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 75

18155 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 99

18156 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 104

18157 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 105

18158 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 122

18159 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 123

18160 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 124

18161 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 125/1

18162 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 125/2

18163 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 125/3

18164 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 125/4

18165 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 125/5

18166 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 144

18167 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 151

18168 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 152/2

18169 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 152/3

18170 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 155/1

18171 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 155/2

18172 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 164

18173 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 165

18174 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 169/1



18175 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 170/2

18176 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 171/2

18177 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 173

18178 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 174

18179 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 175

18180 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 176

18181 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 178

18182 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 179

18183 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 180

18184 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 181

18185 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 182

18186 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 183/1

18187 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 183/2

18188 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 184

18189 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 184/2

18190 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 186

18191 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 192/1

18192 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 192/2

18193 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 193/2

18194 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 245

18195 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 246

18196 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 248

18197 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 338/1

18198 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 339

18199 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 351

18200 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 370

18201 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 371

18202 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 373

18203 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 379

18204 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 398

18205 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 399

18206 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 400

18207 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 401

18208 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 402

18209 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 403

18210 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 404/1

18211 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 404/2

18212 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 405

18213 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 406

18214 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 414

18215 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 415/1

18216 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 415/4

18217 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 416

18218 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 418

18219 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 419



18220 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 420/1

18221 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 420/2

18222 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 420/3

18223 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 436

18224 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 437

18225 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 438

18226 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 441

18227 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 443

18228 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 444

18229 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 446

18230 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 466/1

18231 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 466/2

18232 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 467/1

18233 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 467/2

18234 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 467/3

18235 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 468

18236 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 469

18237 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 472

18238 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 476

18239 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 477

18240 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 478

18241 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 493

18242 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 562

18243 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 569

18244 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 572

18245 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 573

18246 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 574/1

18247 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 574/2

18248 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 574/3

18249 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 574/4

18250 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 575

18251 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 576

18252 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 577

18253 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 578

18254 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 579

18255 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 580

18256 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 581

18257 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 582

18258 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 583

18259 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 588

18260 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 590

18261 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 591

18262 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 594/2

18263 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 596

18264 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 597



18265 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 597/1

18266 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 597/2

18267 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 604

18268 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 605

18269 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 606

18270 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 607

18271 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 609

18272 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 610

18273 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 611

18274 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 612

18275 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 615

18276 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 618/1

18277 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 630

18278 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 644

18279 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 645

18280 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 648

18281 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 654

18282 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 661

18283 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 664

18284 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 665

18285 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 667

18286 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 668

18287 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 670

18288 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 677

18289 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 689/1

18290 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 689/2

18291 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 693

18292 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 694

18293 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 695

18294 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 696/1

18295 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 696/2

18296 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 697

18297 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 699

18298 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 700

18299 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 701

18300 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 702

18301 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 703

18302 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 704

18303 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 708

18304 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 711/1

18305 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 711/2

18306 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 712/1

18307 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 712/2

18308 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 713

18309 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 715



18310 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 717

18311 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 720

18312 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 726

18313 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 733

18314 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 734/1

18315 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 734/2

18316 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 736

18317 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 771/1

18318 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 771/2

18319 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 771/3

18320 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 779

18321 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 796

18322 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 803

18323 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 837/1

18324 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 837/2

18325 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 837/3

18326 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 837/4

18327 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 837/5

18328 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 837/6

18329 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 840

18330 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 841

18331 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 842/1

18332 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 842/2

18333 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 843

18334 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 845

18335 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 846/1

18336 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 846/2

18337 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 938/1

18338 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 938/2

18339 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 938/3

18340 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 938/4

18341 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 955

18342 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 984/1

18343 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 986

18344 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1018

18345 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1043

18346 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1046

18347 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1068

18348 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1069

18349 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1070

18350 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1101

18351 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1153/1

18352 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1153/2

18353 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1214

18354 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1218



18355 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1221

18356 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1227/1

18357 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1227/2

18358 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1228

18359 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1230

18360 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1231

18361 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1239

18362 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1253/1

18363 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1253/4

18364 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1253/5

18365 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1253/6

18366 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1256

18367 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1257

18368 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1258

18369 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1272

18370 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1288

18371 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1296

18372 Česká provincie Řádu sv. Augustina 22.10.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1298

18373 Česká provincie Řádu sv. Augustina 2.12.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 594/2

18374 Česká provincie Řádu sv. Augustina 2.12.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 595

18375 Česká provincie Řádu sv. Augustina 2.12.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 689/1

18376 Česká provincie Řádu sv. Augustina 2.12.2013 Tubož Česká Lípa Liberecký PK 1239

18377 Česká provincie Řádu sv. Augustina 3.12.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 1635/4

18378 Česká provincie Řádu sv. Augustina 3.12.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 1640/1

18379 Česká provincie Řádu sv. Augustina 16.2.2015 Domažlice Domažlice Plzeňský PK 3290

18380 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Myslibořice Třebíč Vysočina PK 1148/1

18381 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 387

18382 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 430

18383 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 431/1

18384 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 431/2

18385 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 432

18386 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 433

18387 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 434

18388 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 436

18389 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 438/1

18390 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 438/2

18391 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 439/1

18392 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 439/2

18393 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 440/2

18394 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 441

18395 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Račice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 450/8

18396 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Zárubice Třebíč Vysočina PK 87/11

18397 Českobratrská církev evangelická 2.12.2013 Zárubice Třebíč Vysočina PK 88

18398 Českobratrská církev evangelická 17.12.2013 Běleč nad Orlicí Hradec Králové Královéhradecký PK 575/2

18399 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Veska PK Olomouc Olomoucký PK 668



18400 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Veska PK Olomouc Olomoucký PK 730

18401 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Veska PK Olomouc Olomoucký PK 739

18402 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Veska PK Olomouc Olomoucký PK 1021

18403 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Veska PK Olomouc Olomoucký PK 1023

18404 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 205

18405 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 726/1

18406 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 1338

18407 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 1598

18408 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 26.11.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 1599

18409 Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek 28.1.2014 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 1598

18410 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 53/1

18411 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 53/13

18412 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 54

18413 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 55

18414 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 56

18415 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 57

18416 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 62

18417 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 71

18418 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 76

18419 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 114

18420 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 139/1

18421 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 201

18422 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 202

18423 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 209

18424 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 210

18425 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 215

18426 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 221

18427 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 226/1

18428 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 226/2

18429 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 299/1

18430 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 300

18431 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 31.12.2013 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 332

18432 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 22.5.2015 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 209

18433 Českomoravská provincie Řádu zbožných škol - piaristů 22.5.2015 Předboř u Prahy Praha-východ Středočeský PK 226/1

18434 Československá provincie Chudých školských sester naší Paní 18.12.2013 Kamenička u Bílé Vody Jeseník Olomoucký PK 378

18435 Československá provincie Chudých školských sester naší Paní 18.12.2013 Kamenička u Bílé Vody Jeseník Olomoucký PK 382/1

18436 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1342/2

18437 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1343

18438 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1346

18439 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1347

18440 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1348

18441 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1893

18442 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1895

18443 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1901/1

18444 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1901/5



18445 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské1.1.0001 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1901/6

18446 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1342/2

18447 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1343

18448 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1346

18449 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1347

18450 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1898

18451 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské11.11.2013 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 1901/6

18452 Československá provincie Milosrdných sester Panny Marie Jeruzalémské13.2.2014 Jelení u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2097

18453 Církev bratrská 19.12.2013 Bykoš Beroun Středočeský PK 719/1

18454 Církev bratrská 19.12.2013 Bykoš Beroun Středočeský PK 719/2

18455 Církev bratrská 19.12.2013 Bykoš Beroun Středočeský PK 721/1

18456 Církev bratrská 19.12.2013 Bykoš Beroun Středočeský PK 722

18457 Církev bratrská 19.12.2013 Bykoš Beroun Středočeský PK 735

18458 Církev bratrská 19.12.2013 Suchomasty Beroun Středočeský PK 97

18459 Církev bratrská 19.12.2013 Suchomasty Beroun Středočeský PK 167

18460 Církev bratrská 27.1.2014 Bykoš Beroun Středočeský PK 734/1

18461 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 342

18462 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 343

18463 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 344

18464 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 345

18465 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 346

18466 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 347

18467 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 361/2

18468 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 362

18469 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 363

18470 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 364

18471 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 365/1

18472 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 365/2

18473 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 366

18474 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 367/2

18475 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 389

18476 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Domaslavice Teplice Ústecký PK 390

18477 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 126

18478 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 127

18479 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 139

18480 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 143

18481 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 144

18482 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 146/1

18483 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 146/2

18484 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 147

18485 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 148

18486 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 171

18487 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 172

18488 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 173/1

18489 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 173/2



18490 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 173/3

18491 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 174

18492 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 175

18493 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 290

18494 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 291

18495 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 292

18496 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 293

18497 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 307

18498 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 308

18499 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 311

18500 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 312/1

18501 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 312/2

18502 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Lom u Mostu Most Ústecký PK 348/1

18503 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Lom u Mostu Most Ústecký PK 348/2

18504 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Lom u Mostu Most Ústecký PK 350

18505 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 60

18506 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 61

18507 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 138

18508 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 210

18509 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 213

18510 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 214/1

18511 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 215

18512 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 216

18513 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 219/2

18514 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 479/1

18515 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 529/1

18516 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 530/1

18517 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 538/2

18518 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 538/4

18519 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 719/1

18520 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 719/2

18521 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 719/3

18522 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 720/1

18523 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 727/1

18524 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 727/2

18525 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 728/1

18526 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 728/5

18527 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 730

18528 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 732/1

18529 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 737/1

18530 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 737/2

18531 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 737/3

18532 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 738

18533 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 757/2

18534 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 757/3



18535 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 758/1

18536 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 758/7

18537 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 759

18538 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 760

18539 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 761

18540 Cisterciácké opatství Osek 22.11.2013 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 819

18541 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrdlovka-Nový Dvůr Teplice Ústecký PK 429

18542 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrdlovka-Nový Dvůr Teplice Ústecký PK 430

18543 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrdlovka-Nový Dvůr Teplice Ústecký PK 435

18544 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrdlovka-Nový Dvůr Teplice Ústecký PK 440/2

18545 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrdlovka-Nový Dvůr Teplice Ústecký PK 441/1

18546 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrob Teplice Ústecký PK 353

18547 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrob Teplice Ústecký PK 354

18548 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrob Teplice Ústecký PK 355

18549 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Hrob Teplice Ústecký PK 356/2

18550 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 60

18551 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 61

18552 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Křižanov u Hrobu Teplice Ústecký PK 68

18553 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Vylejšov (Nová Ves) PK Teplice Ústecký PK 272/8

18554 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Vylejšov (Nová Ves) PK Teplice Ústecký PK 274/2

18555 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 465/1

18556 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 528/1

18557 Cisterciácké opatství Osek 31.12.2013 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 530

18558 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Domaslavice Teplice Ústecký PK 251

18559 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Domaslavice Teplice Ústecký PK 252

18560 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Domaslavice Teplice Ústecký PK 253

18561 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Domaslavice Teplice Ústecký PK 254

18562 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 527

18563 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 528/1

18564 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 530

18565 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Jeníkov u Duchcova Teplice Ústecký PK 531

18566 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 62

18567 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 67

18568 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 74

18569 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 219/1

18570 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 476

18571 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 479/1

18572 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 484

18573 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 484

18574 Cisterciácké opatství Osek 22.9.2014 Osek u Duchcova Teplice Ústecký PK 501/1

18575 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Běleč PK Brno-venkov Jihomoravský PK 315/1

18576 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 143

18577 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 855

18578 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 858

18579 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 862



18580 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 960

18581 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 961

18582 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 962

18583 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 963

18584 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 966/4

18585 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 967/1

18586 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 971/6

18587 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 974/1

18588 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 974/2

18589 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 974/3

18590 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 974/4

18591 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 974/5

18592 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 975

18593 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 976

18594 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 1021/4

18595 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 112/5

18596 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 483

18597 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 484

18598 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1049

18599 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1050

18600 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1051

18601 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1052

18602 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1068

18603 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1069

18604 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1070

18605 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1071

18606 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1088/2

18607 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1094

18608 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1095/1

18609 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1096

18610 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1099

18611 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1100

18612 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1113

18613 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1114

18614 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1122

18615 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1123

18616 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1126

18617 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1184

18618 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1271

18619 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Nelepeč Brno-venkov Jihomoravský PK 102/1

18620 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Nelepeč Brno-venkov Jihomoravský PK 102/2

18621 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Nelepeč Brno-venkov Jihomoravský PK 102/3

18622 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK st. 32

18623 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 676/1

18624 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 677



18625 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 682

18626 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 694

18627 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 697

18628 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 701

18629 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 713/1

18630 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 714

18631 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 715

18632 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 716

18633 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 204

18634 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 205

18635 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 206

18636 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 209

18637 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 210/1

18638 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 213/2

18639 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 215

18640 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 216

18641 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 270

18642 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 271/2

18643 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 271/7

18644 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 306/4

18645 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 306/15

18646 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 306/16

18647 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 343/2

18648 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 344/2

18649 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 365

18650 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 366

18651 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 391

18652 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 399/5

18653 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 455/2

18654 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 461/1

18655 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 461/3

18656 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 462

18657 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 463

18658 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 466

18659 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 471

18660 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 489

18661 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 490

18662 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 494

18663 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 494/4

18664 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 495/1

18665 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/1

18666 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/2

18667 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/3

18668 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/4

18669 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 508



18670 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 509

18671 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 510

18672 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 511

18673 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 512

18674 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 655/1

18675 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 706

18676 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 707

18677 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 709

18678 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 747/3

18679 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 747/4

18680 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 766

18681 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 544

18682 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 548

18683 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 552

18684 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 557

18685 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 1448

18686 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/1

18687 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/2

18688 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/3

18689 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/4

18690 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/5

18691 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/6

18692 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/7

18693 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/8

18694 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/9

18695 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 705

18696 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK st. 66

18697 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 402/2

18698 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 403/1

18699 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 404

18700 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 600/1

18701 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 600/3

18702 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 604/1

18703 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 604/2

18704 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 604/3

18705 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 606

18706 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 807

18707 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 824

18708 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK st. 309

18709 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 475/1

18710 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 515

18711 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2256/2

18712 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2256/3

18713 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2257/1

18714 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2257/3



18715 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2257/7

18716 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2263/1

18717 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Zahrada Brno-venkov Jihomoravský PK 225

18718 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.3.2013 Zahrada Brno-venkov Jihomoravský PK 332

18719 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Běleč PK Brno-venkov Jihomoravský PK 315/1

18720 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 483

18721 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 484

18722 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1049

18723 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1050

18724 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1051

18725 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1052

18726 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1068

18727 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1069

18728 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1070

18729 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1071

18730 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1088/2

18731 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1094

18732 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1095/1

18733 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1096

18734 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1099

18735 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1100

18736 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1113

18737 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1114

18738 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1122

18739 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1123

18740 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1126

18741 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1184

18742 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 1271

18743 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Nelepeč Brno-venkov Jihomoravský PK 102/1

18744 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Nelepeč Brno-venkov Jihomoravský PK 102/2

18745 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Nelepeč Brno-venkov Jihomoravský PK 102/3

18746 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 676/1

18747 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 676/3

18748 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 306/4

18749 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 306/16

18750 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 343/2

18751 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 344/2

18752 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 365

18753 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 366

18754 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 391

18755 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 398

18756 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 399/6

18757 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 461/1

18758 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 655/1

18759 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 706



18760 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 707

18761 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 709

18762 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 747/3

18763 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 747/4

18764 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 544

18765 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 548

18766 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 552

18767 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 557

18768 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Rašov Brno-venkov Jihomoravský PK 1448

18769 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/1

18770 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/2

18771 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/4

18772 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/5

18773 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/7

18774 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/8

18775 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/9

18776 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 705

18777 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 402/2

18778 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 404

18779 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 606

18780 Cisterciácké opatství Porta Coeli 5.4.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 807

18781 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Lomnička PK Brno-venkov Jihomoravský PK 112/5

18782 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 713/1

18783 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 714

18784 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 715

18785 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Ochoz PK Brno-venkov Jihomoravský PK 716

18786 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/3

18787 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/5

18788 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Šerkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 655/6

18789 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK st. 66

18790 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 403/1

18791 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 604/1

18792 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 604/2

18793 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 604/3

18794 Cisterciácké opatství Porta Coeli 22.5.2013 Štěpánovice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 824

18795 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 204

18796 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 205

18797 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 206

18798 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 209

18799 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 210/1

18800 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 213/2

18801 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 215

18802 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 216

18803 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 270

18804 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 271/2



18805 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 271/7

18806 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 306/15

18807 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 399/5

18808 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 455/2

18809 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 461/2

18810 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 461/3

18811 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 462

18812 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 463

18813 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 466

18814 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 467

18815 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 471

18816 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 489

18817 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 490

18818 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 494

18819 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 495/1

18820 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/1

18821 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/2

18822 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/3

18823 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 496/4

18824 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 508

18825 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 509

18826 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 510

18827 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 511

18828 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 512

18829 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Předklášteří Brno-venkov Jihomoravský PK 766

18830 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK st. 309

18831 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 475/1

18832 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 515

18833 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2256/3

18834 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2257/1

18835 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2257/2

18836 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2257/7

18837 Cisterciácké opatství Porta Coeli 20.6.2013 Tišnov Brno-venkov Jihomoravský PK 2263/1

18838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 93

18839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 94

18840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 98

18841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 99

18842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 100

18843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 101

18844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 102

18845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 130

18846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 148

18847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 149

18848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 329

18849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 335



18850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 337

18851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 338

18852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 672

18853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1696/1

18854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1696/2

18855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1696/3

18856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1697

18857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/1

18858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/2

18859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/3

18860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/4

18861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/5

18862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1709

18863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2060/1

18864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2060/2

18865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2060/3

18866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/1

18867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/2

18868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/3

18869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/4

18870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2063

18871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2066/4

18872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2067

18873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2069

18874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2070

18875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2072

18876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2073

18877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2074

18878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2076

18879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2077

18880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2078

18881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2078/3

18882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2079

18883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2080

18884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2081

18885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2082

18886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2083

18887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2084

18888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2085

18889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2086

18890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2087/1

18891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2087/2

18892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2088/1

18893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2088/2

18894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2089



18895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2090

18896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2091

18897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2092

18898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2093

18899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2094

18900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2095

18901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/1

18902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/2

18903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/3

18904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/4

18905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/5

18906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/6

18907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/7

18908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/8

18909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/9

18910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2097

18911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2098

18912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2099

18913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/1

18914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/2

18915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/3

18916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2102

18917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2103

18918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2104

18919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2105

18920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2106

18921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2107

18922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2108

18923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2109

18924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2110

18925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2111/1

18926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2111/2

18927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2112

18928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2113

18929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2114

18930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2115

18931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2116

18932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2117

18933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2118

18934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2119

18935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2120

18936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2121

18937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2122

18938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2123

18939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2124



18940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2125

18941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2126

18942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2127

18943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2129

18944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2131

18945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2132

18946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2133

18947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2134

18948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2135

18949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2136

18950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2137/1

18951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2137/2

18952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2138

18953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2139

18954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2140

18955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2141

18956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2142/1

18957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2142/2

18958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2143/1

18959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2144

18960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2146/1

18961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2196/2

18962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2198

18963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2201

18964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1

18965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK st. 12

18966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK st. 13

18967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 21

18968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 24

18969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 82

18970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84

18971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84/1

18972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84/2

18973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84/3

18974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 85/1

18975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 85/2

18976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 85/3

18977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 310

18978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 656/1

18979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 656/2

18980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 657/1

18981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 657/2

18982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 658/1

18983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 658/2

18984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 659



18985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 660

18986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 661

18987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 730/3

18988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 730/4

18989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 730/5

18990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 752

18991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 770

18992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 139/1

18993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 139/2

18994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 143

18995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 459/2

18996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 504/1

18997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 504/2

18998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 505/1

18999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 505/2

19000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 507

19001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 508

19002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 509

19003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/1

19004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/2

19005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/3

19006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/4

19007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/5

19008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/6

19009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/7

19010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1111/8

19011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1112/1

19012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1112/2

19013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1112/3

19014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1112/4

19015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1112/5

19016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1127/1

19017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1127/2

19018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1127/3

19019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1128/1

19020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1128/2

19021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1128/3

19022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1139

19023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1140

19024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1145/1

19025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1145/2

19026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1145/3

19027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1147

19028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1174/1

19029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1174/2



19030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1228

19031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1241/2

19032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1242

19033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1242/1

19034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1242/2

19035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1243/1

19036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1243/2

19037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1243/3

19038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1247/1

19039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1247/2

19040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1247/3

19041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1247/4

19042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1247/5

19043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1247/6

19044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1249/1

19045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1249/2

19046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1249/3

19047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1249/4

19048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1249/5

19049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1347/1

19050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1347/2

19051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 1365

19052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 2188/3

19053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 39

19054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 478/1

19055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 478/2

19056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 481

19057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 482

19058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 489/1

19059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/1

19060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/2

19061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/3

19062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/4

19063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/5

19064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/6

19065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 491/1

19066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 491/2

19067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 492

19068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 493

19069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/1

19070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/2

19071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/3

19072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/4

19073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/1

19074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/2



19075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/3

19076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/4

19077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/5

19078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/6

19079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 496

19080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 106

19081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 107

19082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 108

19083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 109

19084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 110

19085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 111/1

19086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 112

19087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 117

19088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 118

19089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 130

19090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 131

19091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 170/1

19092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 170/2

19093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 171

19094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 172

19095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 173

19096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 174

19097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/1

19098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/2

19099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/3

19100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/4

19101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/5

19102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/6

19103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/7

19104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/1

19105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/2

19106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/3

19107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/4

19108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/5

19109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/6

19110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/1

19111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/2

19112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/3

19113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/4

19114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 178

19115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/1

19116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/2

19117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/3

19118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/4

19119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 186



19120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 187

19121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 189

19122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 190

19123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 191

19124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 192

19125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 982

19126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 970

19127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 972

19128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 973

19129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 974/1

19130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 974/2

19131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 975

19132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 976

19133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 977

19134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/1

19135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/2

19136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/3

19137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/4

19138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 979/1

19139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 981/2

19140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 981/3

19141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/1

19142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/2

19143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/3

19144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/4

19145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 10

19146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 16

19147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 17

19148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 17

19149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 18/2

19150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 19

19151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 30

19152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 31

19153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 44/2

19154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 48

19155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 125

19156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 126/1

19157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 130

19158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 131

19159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 132

19160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 134

19161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 135

19162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 156

19163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 156/1

19164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 156/2



19165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 157

19166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 158

19167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 159

19168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 161

19169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 162

19170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 163

19171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 164/1

19172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 164/2

19173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 165

19174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 170

19175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 175

19176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 176/1

19177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 176/2

19178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 180/1

19179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184

19180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184/1

19181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184/2

19182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184/3

19183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 186

19184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 187

19185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 199/1

19186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 201/1

19187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 201/2

19188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 202/1

19189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 202/2

19190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 212/4

19191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 213/1

19192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 214/1

19193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 214/3

19194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 215

19195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 222/3

19196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/1

19197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/2

19198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 227

19199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 228

19200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/1

19201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/2

19202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/3

19203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/4

19204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 277/1

19205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 277/2

19206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/1

19207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/2

19208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/5

19209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 394



19210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 397

19211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 398

19212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 400

19213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 402

19214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 403

19215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 404/1

19216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 404/2

19217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 406

19218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 409

19219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 416

19220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 419

19221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 420

19222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 429

19223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 430

19224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 431

19225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 445

19226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 447

19227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 453

19228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 454

19229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 458

19230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/1

19231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/2

19232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/3

19233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 469/1

19234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 469/2

19235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 476/1

19236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 476/2

19237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 477

19238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 489/2

19239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 503

19240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 504

19241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 505

19242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 510

19243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 522

19244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1/1

19245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1/2

19246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 2

19247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 14

19248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 15

19249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 16

19250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 17

19251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/1

19252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/7

19253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/13

19254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 19/1



19255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 20

19256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/1

19257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/2

19258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 24

19259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 25

19260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 44/1

19261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 44/2

19262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 45

19263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 46

19264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 48/1

19265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 48/2

19266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 49/1

19267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 49/2

19268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 58

19269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 59

19270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 60

19271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 61

19272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 70/1

19273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 71

19274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 76

19275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 77

19276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 78

19277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 79

19278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 790

19279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 791

19280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 792

19281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 793

19282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 929

19283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1157

19284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1159

19285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1160

19286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1162

19287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1162/1

19288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1162/2

19289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1163

19290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1163/1

19291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1163/2

19292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1164

19293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1173

19294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1174

19295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1174/1

19296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1174/2

19297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/1

19298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/2

19299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/3



19300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/4

19301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/5

19302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/6

19303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1175/7

19304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1353

19305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1354

19306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1355

19307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1356

19308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1356/1

19309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1356/2

19310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1357

19311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1358

19312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1374/1

19313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1374/2

19314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1374/3

19315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1374/4

19316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1380/2

19317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1386

19318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1387

19319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1388/1

19320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1388/2

19321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1388/3

19322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1389

19323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1389/1

19324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1389/2

19325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1389/3

19326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1389/4

19327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1390/1

19328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1390/2

19329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1391

19330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1392

19331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1394

19332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1395

19333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1396

19334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1397/1

19335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1397/2

19336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1397/3

19337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1397/4

19338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1398

19339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1400

19340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1414

19341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1415

19342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1415/1

19343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1419

19344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1461



19345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1461/6

19346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1462

19347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1462/2

19348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1463

19349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1463/2

19350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1463/20

19351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1466/4

19352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1467

19353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1507/1

19354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1507/2

19355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1515/1

19356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1517

19357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1518/1

19358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1519/1

19359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1536/1

19360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1538

19361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1539/1

19362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1542

19363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1543

19364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1544

19365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1547/1

19366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1558

19367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1559

19368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1560

19369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1561

19370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1562

19371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1563

19372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1

19373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 2

19374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 98

19375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 99

19376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 99

19377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 100

19378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 101

19379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 101

19380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 102

19381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 104

19382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 105

19383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 110

19384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 300

19385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 301

19386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 302

19387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 303

19388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 356

19389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 357



19390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 371

19391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 372

19392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 421

19393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 422

19394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 424

19395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 425

19396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 559

19397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659

19398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659/1

19399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659/2

19400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659/3

19401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659/4

19402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 660

19403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 669

19404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 670

19405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671

19406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671/1

19407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671/2

19408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671/3

19409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671/4

19410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 777

19411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 807

19412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 808

19413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 809

19414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 829

19415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 882/1

19416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 893

19417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 894

19418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 915

19419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 929

19420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1071

19421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1072

19422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1075

19423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1221

19424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1222

19425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1223

19426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224

19427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224/1

19428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224/2

19429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224/3

19430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224/4

19431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1748

19432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1749

19433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 18

19434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 19



19435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 23

19436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 25

19437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 60

19438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 61

19439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 64

19440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 68

19441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 76

19442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 90

19443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 93

19444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 641

19445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 642

19446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 643

19447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 644

19448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 645

19449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 646

19450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 647

19451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 650

19452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 651

19453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 652

19454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 655

19455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 656

19456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 657

19457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 676

19458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 677/1

19459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 677/2

19460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 679

19461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680

19462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/1

19463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/2

19464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/3

19465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 682

19466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 683

19467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 685

19468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 686

19469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 687

19470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 688

19471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 689

19472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 690/1

19473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 690/2

19474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 691

19475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 692

19476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 693

19477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 694

19478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 695

19479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 696



19480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 697

19481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 698

19482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 699

19483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 700

19484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 701

19485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 702

19486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 703

19487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 704

19488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 705

19489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 706

19490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 707

19491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 708

19492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 709

19493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 710

19494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 711

19495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 712

19496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 713

19497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/1

19498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/2

19499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/3

19500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/4

19501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/5

19502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/6

19503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/7

19504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/8

19505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/9

19506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/10

19507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715

19508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715/1

19509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715/2

19510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715/3

19511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 716

19512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 717

19513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 718

19514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 719

19515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 720

19516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 721

19517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 722

19518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 723

19519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/1

19520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/2

19521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/3

19522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/4

19523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 725

19524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 726



19525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 727

19526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 728

19527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 729

19528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 730

19529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 731

19530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 732

19531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 733

19532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 734

19533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 735

19534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 736

19535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 737

19536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 738

19537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 739

19538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 743

19539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 747

19540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 748

19541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 749

19542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 750

19543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 751

19544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 752

19545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 753

19546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 754

19547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 755

19548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 757

19549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 758

19550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 758/2

19551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 758/4

19552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 759

19553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 760

19554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 761/1

19555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 761/2

19556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 762/1

19557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 762/2

19558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/1

19559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/2

19560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/3

19561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/4

19562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/1

19563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/2

19564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/3

19565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 765

19566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 766

19567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 767

19568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 768

19569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 769



19570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 770

19571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 771

19572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 772

19573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 773/1

19574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 773/2

19575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 774

19576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 775

19577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 776

19578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 777

19579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 777/2

19580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778

19581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/1

19582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/2

19583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/3

19584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/4

19585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/5

19586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/6

19587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/7

19588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/1

19589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/2

19590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/3

19591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/4

19592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/19

19593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/20

19594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 784

19595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 785

19596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 787

19597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 789

19598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 789/1

19599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 789/2

19600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 792

19601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 793

19602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 795

19603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 796

19604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 798

19605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 799

19606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 801

19607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 802

19608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 804

19609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 807

19610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 808

19611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/1

19612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/2

19613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/3

19614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/4



19615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 812/1

19616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 813

19617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 814/1

19618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 814/2

19619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 816/1

19620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 816/2

19621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 818/1

19622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 818/2

19623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 819/1

19624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 819/2

19625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 820

19626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 821

19627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 822

19628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 823/1

19629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 823/2

19630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 824

19631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 825

19632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 827/1

19633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 827/2

19634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 827/3

19635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 828

19636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 829

19637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 830

19638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 831

19639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 979/1

19640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 979/2

19641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 980

19642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 981

19643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 982

19644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 983

19645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 984

19646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 985

19647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 986

19648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 987

19649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 988

19650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 989

19651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 991/1

19652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 991/2

19653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 992

19654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 992/2

19655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 992/3

19656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 993

19657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 994

19658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 997

19659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 998



19660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 999

19661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1000/1

19662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1000/2

19663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1001/1

19664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1001/2

19665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1002

19666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1003

19667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1004/1

19668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1004/2

19669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1005

19670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1006

19671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1007

19672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1008

19673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1009

19674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1010

19675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1011/1

19676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1011/2

19677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1012

19678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1013

19679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1014

19680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1015

19681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1016

19682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1017

19683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1018

19684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1019

19685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1020

19686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1021

19687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1022

19688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1023/1

19689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1023/2

19690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1024/1

19691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1024/2

19692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1025

19693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1026/1

19694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1026/2

19695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1027

19696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1028

19697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1029

19698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1030

19699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1041/1

19700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1041/2

19701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1042/1

19702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1042/2

19703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1043/1

19704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1043/2



19705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1044/1

19706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1044/2

19707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1045/1

19708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1045/2

19709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1046

19710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1047

19711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1047/1

19712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1047/2

19713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1048

19714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1049

19715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1050

19716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1051

19717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1053

19718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1054

19719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1055

19720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1055/2

19721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1056

19722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1057

19723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1057/1

19724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1057/2

19725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1058

19726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1059

19727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1060

19728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1061

19729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1062

19730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1063

19731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1064

19732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1064/1

19733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1064/2

19734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1065

19735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1065/1

19736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1065/2

19737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1066

19738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1066/1

19739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1066/2

19740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1067

19741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1067/1

19742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1067/2

19743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1067/3

19744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1067/4

19745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1067/5

19746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1070

19747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1070/1

19748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1070/2

19749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1071



19750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1072

19751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1073

19752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1074/1

19753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1074/2

19754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1079

19755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1079/2

19756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1080/1

19757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1080/2

19758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1081

19759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1082/1

19760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1082/2

19761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1086

19762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1087/1

19763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1087/2

19764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1088/1

19765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1088/2

19766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1088/3

19767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1091

19768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1093

19769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1094/1

19770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1095

19771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1817

19772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1818

19773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1819

19774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1820

19775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1821

19776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1824

19777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1825

19778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1827

19779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1828

19780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1829

19781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1882/1

19782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1882/2

19783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1886

19784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1887

19785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18

19786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/1

19787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/2

19788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/3

19789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/4

19790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 19/1

19791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 19/2

19792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 19/3

19793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 20

19794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 21



19795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 22

19796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 35

19797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 36

19798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 49/2

19799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 91

19800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 92

19801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 105

19802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 106

19803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 108

19804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/1

19805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/2

19806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/3

19807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/4

19808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/5

19809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/6

19810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 111

19811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 113

19812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 114

19813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 115/1

19814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 115/2

19815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 127

19816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 143

19817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 148

19818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 157

19819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 157/1

19820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 172

19821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 176

19822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 178

19823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 180

19824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 181

19825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 182

19826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 183

19827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/1

19828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/2

19829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/3

19830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/4

19831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/5

19832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/6

19833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/7

19834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 185

19835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 186/1

19836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 186/2

19837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 188

19838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 189/1

19839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 189/4



19840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 192/9

19841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 194/1

19842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 194/2

19843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 194/3

19844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 195/6

19845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 195/7

19846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 200

19847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 203/5

19848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 203/6

19849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 203/9

19850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 204

19851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 205

19852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/1

19853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/3

19854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/5

19855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/6

19856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 207

19857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 208

19858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 209/1

19859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/2

19860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/3

19861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 211

19862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 213

19863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 214

19864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/1

19865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/2

19866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/3

19867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/4

19868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/7

19869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/8

19870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 217

19871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 218

19872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 219

19873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 220

19874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 221

19875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 222

19876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 222/1

19877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 223/1

19878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 224

19879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 225

19880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 226/1

19881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 226/2

19882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 226/3

19883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 227

19884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 228/1



19885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 228/3

19886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 228/4

19887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 229/1

19888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 229/2

19889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 230

19890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 231

19891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 232

19892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 233/1

19893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 233/2

19894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 234/1

19895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 234/2

19896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 234/3

19897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/1

19898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/2

19899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/3

19900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/4

19901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/5

19902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/6

19903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/7

19904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/8

19905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/9

19906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/10

19907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/11

19908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/12

19909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/13

19910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/14

19911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/15

19912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/43

19913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/44

19914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 236/1

19915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 236/2

19916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 237/1

19917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 237/2

19918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/1

19919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/5

19920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/6

19921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/7

19922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/8

19923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/9

19924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/10

19925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/11

19926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 242

19927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 244/1

19928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 244/2

19929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 244/3



19930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246

19931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/1

19932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/2

19933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/3

19934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/4

19935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/5

19936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 247

19937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 250/1

19938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 251

19939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 252

19940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/1

19941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/2

19942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/3

19943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/5

19944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 255

19945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/6

19946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/7

19947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/9

19948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/11

19949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/12

19950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 258

19951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 260

19952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 262

19953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 263/3

19954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 264

19955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 264/2

19956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 265

19957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/2

19958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/3

19959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/4

19960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/5

19961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/10

19962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/16

19963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 267

19964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 268

19965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 269

19966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 271

19967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 272/1

19968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 272/3

19969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 273

19970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 274

19971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 275

19972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 276

19973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 276/1

19974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 276/2



19975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 277

19976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 277/1

19977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 277/2

19978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 278

19979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 279

19980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 280

19981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 281

19982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 282

19983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 283

19984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 284/1

19985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 284/2

19986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 285

19987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 286

19988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/1

19989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/2

19990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/3

19991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/4

19992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/5

19993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/6

19994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/7

19995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/8

19996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/9

19997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/10

19998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/11

19999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/12

20000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/13

20001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/14

20002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/15

20003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/1

20004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/5

20005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/6

20006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 289

20007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 290/1

20008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 290/2

20009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 290/3

20010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 291

20011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 292/3

20012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 293

20013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 294

20014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 295

20015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 296

20016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/1

20017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/5

20018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/1

20019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/2



20020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/3

20021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 302

20022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 306

20023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 307/1

20024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 307/2

20025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 309

20026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 310

20027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 311

20028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/1

20029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/2

20030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/3

20031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/4

20032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 313/2

20033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 314/1

20034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 314/2

20035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 314/3

20036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 315/1

20037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 315/2

20038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/1

20039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/2

20040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 318

20041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 319

20042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 320/1

20043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 320/2

20044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 320/3

20045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 321/2

20046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 322/7

20047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 327/2

20048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 327/3

20049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 350/5

20050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 388/1

20051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 391

20052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 391/2

20053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 391/3

20054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 392

20055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 392/1

20056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 392/2

20057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 392/3

20058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 409/1

20059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 409/2

20060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 410/1

20061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 410/2

20062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 411

20063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 412/1

20064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 412/2



20065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 412/3

20066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 412/4

20067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 413

20068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 415

20069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 415/1

20070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 415/2

20071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 416

20072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 424/1

20073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 424/2

20074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 424/3

20075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 424/4

20076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 424/5

20077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 424/6

20078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 425

20079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 426

20080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 427/1

20081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 427/2

20082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 428

20083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 429

20084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 430

20085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 431

20086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 432

20087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 795

20088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 796

20089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 798

20090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 799

20091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 800

20092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 801

20093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 809/2

20094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 810

20095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 812

20096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 813

20097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 851

20098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 852

20099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 853

20100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 854

20101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 855/1

20102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 855/2

20103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 856

20104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 857

20105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 880

20106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 883

20107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 884/2

20108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 885/2

20109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 886



20110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 887

20111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 889

20112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 932

20113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 933

20114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 967

20115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 968

20116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 969

20117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 970

20118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 971

20119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 973

20120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 974

20121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1086/1

20122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1086/2

20123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1087

20124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1088

20125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1089

20126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1090

20127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1091/1

20128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1091/2

20129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1116

20130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1117

20131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1118

20132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1122

20133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1123

20134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1124/1

20135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1125

20136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1126

20137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1127

20138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1128

20139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1178

20140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1178/5

20141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1181

20142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1182

20143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1184

20144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1185

20145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1186

20146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1187

20147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1188/1

20148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1188/2

20149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1189

20150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1190/1

20151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1190/2

20152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1191/1

20153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1191/2

20154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1192



20155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1195

20156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1196/1

20157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1196/2

20158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1197/1

20159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1197/2

20160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1198/1

20161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1198/2

20162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1199

20163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1200/1

20164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1200/2

20165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1202

20166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1203/1

20167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1205

20168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1207

20169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212

20170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/1

20171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/2

20172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/3

20173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/4

20174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/5

20175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1231

20176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1231/1

20177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1231/2

20178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1232/1

20179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1232/2

20180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1233

20181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1263/1

20182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1263/2

20183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1265

20184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1266

20185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1267

20186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1268/1

20187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1268/2

20188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1269

20189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1272

20190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1273/1

20191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1273/2

20192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1276

20193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1277

20194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1278/1

20195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1278/2

20196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1278/3

20197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1278/4

20198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1283

20199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1284



20200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1287/1

20201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1288

20202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1289/1

20203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1289/2

20204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/1

20205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/7

20206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1292/1

20207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1294

20208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1310

20209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1311/3

20210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/2

20211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/3

20212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/4

20213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/5

20214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1465/2

20215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1467

20216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 3

20217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 10

20218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 11

20219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 40

20220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 41

20221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 42

20222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 43

20223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 45

20224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 126

20225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 127

20226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 128

20227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 200

20228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 222

20229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 223

20230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 245

20231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 246

20232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 249

20233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 250

20234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 251

20235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 252

20236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 253

20237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 254

20238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 256

20239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 257

20240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 258

20241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 259

20242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 260

20243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 261

20244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 263



20245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 265

20246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 266

20247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 267

20248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 268

20249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 271/1

20250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 271/2

20251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 271/3

20252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 282

20253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 283

20254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 291

20255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 292

20256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 294

20257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/1

20258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/2

20259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/3

20260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/4

20261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 305

20262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 306

20263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 307

20264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 308

20265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 309

20266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 311

20267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 312

20268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 314

20269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 316

20270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 317

20271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 318

20272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 319

20273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 320/1

20274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 320/2

20275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 320/3

20276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 322

20277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 323

20278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 324

20279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325

20280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325/1

20281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325/2

20282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325/3

20283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 326

20284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 563

20285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 586

20286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 742

20287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 743

20288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 744

20289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809



20290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809/1

20291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809/2

20292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809/3

20293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809/4

20294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 810

20295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 811

20296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 812

20297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 813

20298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 814

20299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 815

20300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 911

20301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 912

20302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 966

20303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 998

20304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1008

20305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1021

20306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1042

20307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1044

20308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1045

20309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1046

20310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1

20311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2

20312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3

20313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/1

20314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/2

20315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/3

20316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/4

20317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/5

20318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/6

20319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/7

20320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/8

20321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/9

20322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/10

20323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 23/1

20324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 23/1

20325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 23/2

20326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 23/2

20327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 23/3

20328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 24

20329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 25

20330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 26

20331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 29

20332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 32

20333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 50

20334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 51



20335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 51/1

20336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 51/2

20337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 53

20338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 63/1

20339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 63/2

20340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 63/3

20341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 85/1

20342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 85/2

20343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 90

20344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 91

20345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 92

20346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 93/2

20347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 93/3

20348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 94/1

20349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 97

20350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 105

20351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/1

20352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/2

20353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/3

20354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/4

20355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/5

20356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/6

20357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/7

20358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/8

20359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/9

20360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/10

20361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/11

20362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/12

20363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/13

20364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/14

20365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/15

20366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/16

20367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/17

20368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/18

20369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/19

20370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/20

20371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/21

20372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/22

20373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/23

20374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/24

20375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/25

20376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/26

20377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/27

20378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/28

20379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/29



20380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/30

20381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/31

20382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/32

20383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/33

20384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 117

20385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 118

20386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 119

20387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 120

20388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 121/1

20389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 121/2

20390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 122

20391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 128

20392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 131

20393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 132

20394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 133

20395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 134

20396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 136

20397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 137

20398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 138

20399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 141

20400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 142

20401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 143

20402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 144

20403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 145

20404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 153

20405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 154

20406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 155

20407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/1

20408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/2

20409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/3

20410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/4

20411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 157/1

20412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 157/2

20413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/1

20414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/4

20415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/5

20416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/6

20417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/7

20418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/8

20419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/9

20420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/10

20421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/11

20422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/12

20423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 159

20424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 160



20425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 161

20426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 161/1

20427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 162

20428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 163

20429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 164

20430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 165

20431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 165/2

20432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 166

20433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 167/1

20434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/1

20435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/2

20436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/4

20437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/10

20438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/13

20439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/14

20440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/15

20441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/16

20442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/17

20443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/18

20444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/19

20445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 193

20446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 194

20447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 195

20448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/1

20449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/2

20450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/3

20451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/4

20452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/5

20453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/6

20454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/7

20455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/8

20456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/9

20457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/10

20458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/11

20459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/12

20460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/13

20461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/14

20462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/15

20463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/16

20464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/17

20465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/18

20466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/19

20467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/20

20468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/21

20469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/22



20470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/23

20471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/24

20472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/25

20473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/26

20474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/27

20475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/28

20476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/29

20477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/30

20478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/31

20479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/32

20480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/33

20481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/34

20482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/35

20483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/36

20484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/37

20485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/38

20486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/39

20487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/40

20488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/41

20489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/42

20490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/43

20491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/44

20492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/45

20493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/46

20494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/47

20495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/48

20496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/49

20497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/50

20498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/51

20499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/52

20500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/53

20501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/54

20502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/55

20503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/56

20504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/57

20505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/58

20506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/59

20507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/60

20508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/61

20509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/62

20510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/63

20511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/64

20512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/65

20513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/66

20514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/67



20515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 222

20516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 223

20517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 224

20518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 226

20519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 227/1

20520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 227/2

20521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 228/1

20522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 228/2

20523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 229

20524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 231/1

20525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 231/2

20526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 232

20527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 233

20528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/1

20529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/2

20530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/3

20531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/7

20532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/9

20533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/11

20534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/12

20535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/13

20536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/14

20537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/15

20538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/16

20539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/17

20540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/18

20541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/19

20542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/20

20543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/21

20544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/22

20545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/23

20546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/24

20547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/25

20548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/26

20549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/27

20550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/28

20551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/29

20552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/30

20553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 235/1

20554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 235/2

20555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/1

20556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/2

20557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/3

20558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/4

20559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/5



20560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/6

20561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/7

20562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 237

20563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 239

20564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 241

20565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 242/1

20566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 242/2

20567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 243

20568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 245

20569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/1

20570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/2

20571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/3

20572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/4

20573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/5

20574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/6

20575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/7

20576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/8

20577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/9

20578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/10

20579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 248

20580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 249

20581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 250

20582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 264

20583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 309/2

20584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 310

20585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 311

20586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 313

20587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 318

20588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 319/1

20589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 321/1

20590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 322/1

20591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 323/2

20592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 324

20593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 326/1

20594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 327

20595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 329/1

20596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 329/2

20597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 330/1

20598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 330/3

20599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 330/7

20600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 331

20601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 332

20602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 333

20603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/4

20604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/7



20605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/8

20606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/9

20607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/11

20608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 335/1

20609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 335/2

20610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 351

20611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 352

20612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 354

20613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 356/1

20614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 356/2

20615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 357/1

20616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 357/2

20617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 357/3

20618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 358

20619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 359

20620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 360/1

20621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 360/3

20622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 361

20623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 362

20624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 363

20625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 364

20626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 368

20627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 370

20628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 371

20629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 372

20630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 373

20631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 374/1

20632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 374/2

20633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 375

20634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 375/1

20635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 375/2

20636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 376

20637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 378

20638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 379

20639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380

20640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/1

20641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/2

20642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/3

20643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/4

20644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 381

20645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 382

20646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 383

20647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 384

20648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 385

20649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 397/2



20650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 398

20651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 406

20652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 453

20653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 454

20654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/1

20655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/2

20656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/3

20657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/4

20658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/5

20659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/6

20660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/7

20661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/8

20662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/9

20663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/10

20664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/11

20665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455/12

20666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/1

20667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/2

20668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/3

20669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/4

20670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/5

20671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/6

20672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/7

20673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/8

20674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/9

20675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/10

20676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/11

20677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/12

20678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/13

20679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/14

20680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457/15

20681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 458/1

20682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 459

20683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 460

20684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 462/1

20685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 463

20686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 464/1

20687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 465

20688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 466

20689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 467

20690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 468

20691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/1

20692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/2

20693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/3

20694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/4



20695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/5

20696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/6

20697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/7

20698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470/8

20699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/1

20700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/2

20701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/3

20702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/4

20703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/5

20704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/6

20705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/7

20706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/8

20707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/9

20708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/10

20709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/11

20710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/12

20711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/13

20712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/14

20713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/15

20714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/16

20715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/17

20716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/18

20717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/19

20718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/20

20719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/21

20720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 473/1

20721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 473/3

20722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 474

20723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 533/1

20724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 561

20725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 564

20726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 569

20727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 570

20728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 571

20729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 572/1

20730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 572/2

20731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 572/3

20732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/1

20733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/2

20734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/3

20735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/4

20736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/5

20737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/6

20738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 574/1

20739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 574/2



20740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/1

20741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/2

20742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/3

20743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/4

20744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/5

20745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/6

20746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/7

20747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 577

20748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 577/1

20749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 577/2

20750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/1

20751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/3

20752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/4

20753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/5

20754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/6

20755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/7

20756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/8

20757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/9

20758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/10

20759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/11

20760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/12

20761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/13

20762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/14

20763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/15

20764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/16

20765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/17

20766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/18

20767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/19

20768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/20

20769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 579/21

20770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 580

20771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/1

20772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/3

20773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/4

20774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/5

20775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/6

20776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/7

20777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/8

20778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/9

20779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/10

20780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/11

20781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/12

20782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/13

20783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/14

20784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/15



20785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/1

20786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/2

20787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/9

20788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/10

20789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/11

20790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/12

20791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/13

20792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/14

20793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/15

20794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/16

20795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/17

20796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/18

20797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/19

20798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/20

20799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/21

20800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/22

20801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/23

20802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/24

20803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/25

20804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/26

20805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/27

20806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/28

20807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/29

20808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/30

20809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/31

20810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/32

20811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/33

20812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/34

20813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/35

20814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/36

20815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/37

20816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/38

20817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/39

20818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/40

20819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/41

20820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/42

20821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/43

20822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/44

20823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/45

20824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/46

20825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/47

20826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/48

20827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 585

20828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 604

20829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/1



20830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/3

20831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/4

20832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/5

20833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/6

20834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/7

20835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/8

20836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/9

20837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/10

20838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/11

20839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/12

20840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/13

20841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 607/1

20842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 607/2

20843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 607/3

20844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 609

20845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 610/1

20846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 610/2

20847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 611

20848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 612

20849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 613/1

20850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 614/1

20851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 614/2

20852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 614/3

20853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 684

20854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1111

20855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1112

20856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1127

20857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1128

20858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1139

20859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1140

20860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1145

20861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1147

20862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1174

20863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1228

20864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1242/1

20865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1242/2

20866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1243

20867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1247/1

20868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1247/2

20869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1249

20870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1347

20871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1365

20872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2188/3

20873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2201

20874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2202



20875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2209/3

20876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2225

20877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2227

20878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2229/1

20879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2229/3

20880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2229/4

20881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2234/3

20882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2237/1

20883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2237/2

20884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2237/3

20885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2246

20886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 27/1

20887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 27/2

20888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 28

20889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 30/2

20890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47/1

20891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47/2

20892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 594

20893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 791

20894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 792

20895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/1

20896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/2

20897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/3

20898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/4

20899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/5

20900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/6

20901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/7

20902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/8

20903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/9

20904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/10

20905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/11

20906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/12

20907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/13

20908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/14

20909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/15

20910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/16

20911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 794

20912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 795

20913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/1

20914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/3

20915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/4

20916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/5

20917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/6

20918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/7

20919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/8



20920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/9

20921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/10

20922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/11

20923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/12

20924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 797

20925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 799

20926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 809

20927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 810

20928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 811

20929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 812

20930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 813/1

20931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 813/2

20932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 820

20933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/1

20934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/7

20935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/8

20936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/9

20937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/10

20938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/11

20939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/12

20940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 822/1

20941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 822/2

20942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 822/3

20943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 823

20944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 824

20945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 825

20946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 826

20947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 827

20948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 828

20949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 829

20950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 830/1

20951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 830/2

20952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 831

20953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 832

20954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 835/1

20955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 835/4

20956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 835/8

20957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 835/10

20958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 836

20959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 837/1

20960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 837/2

20961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/2

20962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/4

20963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/5

20964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/6



20965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/1

20966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/3

20967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/4

20968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/5

20969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 843

20970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 853/2

20971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 853/10

20972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 855

20973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 856/1

20974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 856/2

20975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 857

20976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 858

20977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/1

20978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/3

20979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/4

20980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/5

20981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/6

20982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/7

20983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/8

20984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/9

20985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/10

20986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/11

20987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/12

20988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/13

20989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/14

20990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/15

20991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/16

20992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/17

20993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/18

20994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/19

20995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/20

20996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/21

20997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 860

20998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 861

20999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 862

21000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 863

21001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 864/1

21002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 879

21003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/1

21004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/2

21005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/3

21006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/4

21007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/5

21008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/6

21009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/7



21010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 883

21011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/1

21012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/5

21013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/6

21014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/7

21015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/8

21016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/9

21017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/10

21018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/11

21019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/12

21020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/13

21021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 889/1

21022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 889/2

21023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/1

21024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/2

21025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/3

21026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/4

21027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/5

21028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/6

21029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/7

21030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/8

21031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/9

21032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/10

21033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/11

21034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/12

21035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/13

21036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/14

21037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/15

21038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/16

21039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/17

21040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/18

21041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/19

21042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/20

21043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/21

21044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/22

21045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 892

21046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 893

21047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 894/1

21048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 894/2

21049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 896

21050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 899

21051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 903

21052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 918

21053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919/1

21054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919/2



21055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919/3

21056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 920

21057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 921

21058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/1

21059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/3

21060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/4

21061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/5

21062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/6

21063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/7

21064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/8

21065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/9

21066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/10

21067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/11

21068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/12

21069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/13

21070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/14

21071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/15

21072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/16

21073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/17

21074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 932

21075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 937

21076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 938

21077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941

21078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/1

21079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/2

21080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/3

21081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/4

21082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/5

21083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/6

21084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/7

21085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 942

21086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 943

21087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 950

21088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 951

21089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 952

21090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 953

21091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 995

21092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 996

21093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 997

21094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1002/1

21095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1002/2

21096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK st. 51

21097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK st. 52

21098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 125

21099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 128



21100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 131

21101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 136

21102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 138/2

21103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 140

21104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 146

21105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 270

21106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 329

21107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 330

21108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 331

21109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 332

21110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 333

21111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 334

21112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 337

21113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 339

21114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 340

21115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 341

21116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 344

21117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 345

21118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 347

21119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 352

21120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 354

21121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 355

21122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 362/1

21123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 362/2

21124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 362/3

21125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 371

21126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 375

21127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 376

21128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 377

21129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 378

21130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 386

21131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 387

21132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 398

21133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 399

21134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 401

21135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 402

21136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 403

21137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 405

21138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 406/1

21139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 406/2

21140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 410

21141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 432

21142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 440

21143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 441

21144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 446



21145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 447

21146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 457

21147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 458

21148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 459

21149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 461

21150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 466

21151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 468

21152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 474

21153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 475

21154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 476

21155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 478

21156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 480

21157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 481

21158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 482

21159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 483

21160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 484

21161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 485

21162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 490

21163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 494

21164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 498

21165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 504

21166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 505

21167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 506

21168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 511

21169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 512

21170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 520

21171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 541

21172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 554

21173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 555

21174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 569

21175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 573

21176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 574/2

21177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 582

21178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 594

21179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 596

21180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 597

21181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 598

21182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 599

21183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 601

21184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 605

21185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 611

21186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 612

21187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 615

21188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 616

21189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 618



21190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 631

21191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 633

21192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 634

21193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 635

21194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 637

21195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 638

21196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 648

21197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 649

21198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 655

21199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 657

21200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 669

21201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 692

21202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 693

21203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 694

21204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 698

21205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 699

21206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 708

21207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 715

21208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 716

21209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 722

21210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 723

21211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 732

21212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 743

21213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 744

21214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1062

21215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1230/2

21216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1510

21217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1823

21218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/1

21219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/3

21220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/4

21221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/5

21222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/6

21223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/7

21224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/8

21225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/9

21226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/10

21227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/11

21228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/12

21229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/13

21230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/14

21231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/15

21232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/16

21233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/17

21234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/18



21235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/19

21236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/20

21237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/21

21238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/22

21239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/23

21240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/24

21241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/25

21242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/26

21243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1828/27

21244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1834/2

21245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1839

21246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1865

21247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1866

21248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1874

21249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1875

21250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1883

21251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1884

21252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1897

21253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/8

21254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/9

21255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/10

21256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/11

21257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/12

21258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/13

21259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/14

21260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/15

21261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/16

21262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/17

21263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/18

21264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/19

21265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/20

21266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/21

21267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/22

21268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/23

21269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/24

21270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/25

21271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/26

21272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/27

21273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/28

21274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/29

21275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/30

21276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/31

21277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/32

21278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/33

21279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/34



21280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1904/35

21281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/1

21282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/2

21283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/3

21284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/4

21285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/5

21286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/6

21287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/7

21288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/8

21289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/9

21290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/10

21291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/11

21292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/12

21293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/13

21294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1906/14

21295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/2

21296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/3

21297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/4

21298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/5

21299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/6

21300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/7

21301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/8

21302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/9

21303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/10

21304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/11

21305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/12

21306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/13

21307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/14

21308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/15

21309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/16

21310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/17

21311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/18

21312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/19

21313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/20

21314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1908/21

21315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1910

21316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1911

21317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1912

21318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1913

21319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1914

21320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1915

21321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1917

21322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1918

21323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1919

21324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1920



21325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1921

21326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1922

21327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1923

21328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1924/1

21329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1924/2

21330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1931

21331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1933

21332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1934/1

21333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1934/2

21334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1937

21335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1939

21336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1940

21337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1941

21338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1942

21339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1945

21340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1946

21341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1947

21342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1948

21343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1970

21344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 1974

21345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2062

21346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2075

21347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2088

21348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2095

21349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2099

21350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2102

21351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2116/1

21352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2131

21353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2132

21354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2147

21355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2148

21356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2161

21357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2162

21358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2176

21359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2177

21360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2178

21361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2179

21362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2191/1

21363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2191/2

21364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2191/3

21365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2191/4

21366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2193

21367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2194

21368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2197

21369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2198



21370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2201

21371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2202

21372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2205

21373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2206

21374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2208

21375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2209

21376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2210

21377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2211

21378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2212

21379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2216

21380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2217

21381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2218

21382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2219

21383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2220

21384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2221

21385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2222

21386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2223

21387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2224

21388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2225

21389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2227

21390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2228

21391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2230

21392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2231

21393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2234

21394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2235

21395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2238

21396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2239

21397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2242

21398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2243

21399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2246

21400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2247

21401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2249

21402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2250

21403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2252

21404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2255

21405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2257

21406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2259

21407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2260

21408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2261

21409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2262/1

21410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2263

21411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/1

21412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/2

21413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/3

21414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/4



21415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/6

21416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/7

21417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/9

21418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2265

21419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2266

21420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2267

21421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2268

21422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2269

21423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2270

21424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský KN 2271/1

21425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2271/1

21426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2271/2

21427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský KN 2271/3

21428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2272

21429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2273

21430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2274

21431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2275/1

21432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2275/2

21433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2276

21434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/1

21435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/3

21436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/4

21437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/5

21438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/6

21439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/7

21440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/8

21441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/9

21442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/10

21443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/11

21444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/12

21445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/13

21446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/14

21447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/15

21448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/16

21449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/17

21450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/18

21451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2280

21452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/1

21453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/2

21454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/3

21455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2283/1

21456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 36

21457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 111

21458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 222

21459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 260



21460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 745

21461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 765/1

21462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 766

21463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 923

21464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 924

21465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 925

21466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 926

21467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/1

21468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/2

21469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/3

21470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/4

21471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/5

21472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/6

21473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1728

21474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1730

21475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1731

21476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1732

21477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1733

21478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1744

21479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský KN 2271/4

21480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1/1

21481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1/2

21482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 2

21483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 3

21484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 3/2

21485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 3/3

21486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 4/1

21487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 4/2

21488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 4/3

21489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 5/1

21490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 5/2

21491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 6

21492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 7/1

21493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 7/2

21494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 8

21495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 10

21496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 12

21497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 13

21498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 14/1

21499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/1

21500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/2

21501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/3

21502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/5

21503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/6

21504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/7



21505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/8

21506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/10

21507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/11

21508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/12

21509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/13

21510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 16/1

21511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 17

21512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 18

21513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 19

21514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 21

21515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 22

21516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 23/1

21517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 24/1

21518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 25

21519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 26

21520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 27

21521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 28

21522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 29

21523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 30

21524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 30

21525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 31

21526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 31

21527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 32

21528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 33

21529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 34/1

21530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 34/2

21531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 36

21532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 37

21533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 37/2

21534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 38

21535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 40

21536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 41

21537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 42

21538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 50

21539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 53

21540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 54

21541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 55

21542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 59

21543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 63

21544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 64

21545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 67

21546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 68

21547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 69

21548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 70/1

21549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 70/2



21550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 71

21551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 72

21552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 73

21553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 74

21554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 75/5

21555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 76/1

21556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 76/3

21557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 77

21558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/1

21559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/2

21560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/3

21561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/4

21562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 79

21563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 85

21564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 87

21565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 100

21566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 100/1

21567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 100/2

21568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 100/8

21569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 106

21570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/1

21571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/2

21572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/3

21573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/4

21574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/5

21575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/1

21576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/2

21577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/3

21578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/4

21579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/5

21580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 109

21581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 110

21582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 111

21583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 113

21584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 114

21585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 115

21586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 116

21587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 117/1

21588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 117/2

21589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 117/3

21590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 118

21591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 119

21592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 120/4

21593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 120/5

21594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 121/1



21595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 121/2

21596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 121/3

21597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 121/4

21598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 121/5

21599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 125/1

21600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 126/1

21601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 155

21602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/1

21603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/2

21604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/3

21605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/4

21606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/5

21607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/6

21608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/7

21609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/8

21610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/9

21611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/10

21612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/11

21613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/12

21614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/13

21615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/14

21616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/15

21617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/17

21618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/24

21619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 160

21620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 161

21621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 174

21622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 175

21623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 176

21624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 177

21625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 178

21626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/1

21627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/2

21628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/3

21629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/4

21630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/5

21631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/6

21632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/7

21633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/8

21634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/9

21635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 182

21636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 185

21637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 187/1

21638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 187/2

21639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 189



21640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 190

21641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 191

21642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 241/1

21643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 241/2

21644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 243

21645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 244

21646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 245

21647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 247

21648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 249

21649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 251

21650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 363

21651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 364

21652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 365

21653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 368

21654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 465

21655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/1

21656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/2

21657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/3

21658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/4

21659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 524

21660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/1

21661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/2

21662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/3

21663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/4

21664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/5

21665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/6

21666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/7

21667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/8

21668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/9

21669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/10

21670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/11

21671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/12

21672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/13

21673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/14

21674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 618

21675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 619/1

21676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 619/2

21677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 619/3

21678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/1

21679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/2

21680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/3

21681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/4

21682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/5

21683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/6

21684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/7



21685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/8

21686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/9

21687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/1

21688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/2

21689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/3

21690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/4

21691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/5

21692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/6

21693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633

21694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 635

21695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 636

21696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 637/1

21697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 637/2

21698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 637/3

21699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 639/1

21700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 639/2

21701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 641

21702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 642

21703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 643/1

21704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 643/2

21705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 643/3

21706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 645

21707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 646

21708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 647

21709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 649

21710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 651

21711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 769

21712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/1

21713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/2

21714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/3

21715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/4

21716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/5

21717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/6

21718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/7

21719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1092/3

21720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1135

21721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136

21722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137

21723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1138

21724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1139

21725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/1

21726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/2

21727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/3

21728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1141

21729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/1



21730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/2

21731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/3

21732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1143

21733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1144

21734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1145/1

21735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1145/2

21736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1145/3

21737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1156/3

21738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1160/1

21739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1161/5

21740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1212

21741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1213

21742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1216/1

21743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1216/4

21744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1217

21745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1219

21746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1220/1

21747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1220/2

21748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1223

21749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1228/1

21750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/1

21751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/2

21752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/5

21753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1230

21754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1231/2

21755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1231/3

21756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1232/1

21757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1232/2

21758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1233

21759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1234

21760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1235/1

21761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1235/4

21762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1236

21763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1237

21764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1238

21765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1239/1

21766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1240/1

21767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1240/4

21768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1242

21769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1244

21770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1246

21771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1262

21772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2250/1

21773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2250/6

21774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2250/7



21775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2250/8

21776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2271/1

21777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2271/3

21778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2271/8

21779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2279/11

21780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2289/21

21781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2289/22

21782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2289/24

21783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2289/25

21784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2289/26

21785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský KN 2289/28

21786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Mříč PK Český Krumlov Jihočeský PK 537

21787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Nová Ves u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 501

21788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Nová Ves u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 504

21789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Nová Ves u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 505

21790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 32

21791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK st. 32

21792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK st. 116

21793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 333

21794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 336

21795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 340/26

21796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 341

21797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 342

21798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 342/1

21799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 342/7

21800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345

21801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345/1

21802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345/2

21803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345/3

21804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 348

21805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/6

21806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/8

21807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/12

21808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/20

21809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/24

21810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/25

21811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/26

21812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 349/27

21813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 350/1

21814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 350/3

21815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 357

21816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 357/2

21817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 368/2

21818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 371

21819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 372/1



21820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 372/2

21821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 372/9

21822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 372/11

21823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 372/12

21824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 373

21825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 374

21826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 375

21827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 378

21828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 378/1

21829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 378/2

21830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 404

21831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 405

21832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 405/1

21833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 405/2

21834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 406

21835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 408/2

21836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 408/3

21837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 408/6

21838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 420

21839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 421

21840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 422

21841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 423

21842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 424

21843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 428

21844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 429

21845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 431

21846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 431/1

21847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 431/2

21848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 433

21849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 433/3

21850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 433/10

21851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 433/14

21852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 433/21

21853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 434

21854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 434/1

21855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 434/2

21856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 434/3

21857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 435

21858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 436

21859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 437/1

21860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 438

21861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 449/1

21862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 449/2

21863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 449/3

21864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 450/1



21865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 450/2

21866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 450/5

21867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 450/6

21868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 451/1

21869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 451/2

21870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 451/5

21871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 451/8

21872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 452/1

21873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 452/2

21874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453

21875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/1

21876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/2

21877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/3

21878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/9

21879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/10

21880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/26

21881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/31

21882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/46

21883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 453/47

21884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 454

21885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 454/1

21886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 455/10

21887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 456

21888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 457

21889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 458

21890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 459/1

21891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 460/1

21892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 460/8

21893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 462/1

21894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 463

21895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 464

21896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/1

21897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/2

21898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/3

21899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/4

21900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/5

21901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/7

21902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/9

21903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/12

21904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/13

21905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/18

21906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/22

21907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/23

21908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/24

21909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/27



21910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 465/28

21911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 466/1

21912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 466/9

21913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 466/15

21914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 466/19

21915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 469/1

21916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 469/2

21917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 470

21918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 472/1

21919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 472/2

21920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 473

21921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 474

21922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/1

21923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/3

21924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/9

21925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/11

21926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/12

21927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/15

21928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/16

21929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/17

21930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 475/18

21931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 633

21932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 634

21933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 635

21934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 1107/2

21935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 1109/2

21936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 1111

21937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 1138/2

21938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 1138/4

21939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK st. 32

21940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 351

21941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 352

21942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 354

21943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 357/1

21944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 358

21945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 359

21946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 361

21947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 367

21948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 370

21949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 373

21950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 376

21951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 378

21952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 379

21953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/1

21954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/2



21955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/3

21956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/4

21957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 381

21958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 382

21959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 383

21960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 384

21961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 385

21962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 397/2

21963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/1

21964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/2

21965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/3

21966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/4

21967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/5

21968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/6

21969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/7

21970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/8

21971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/9

21972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/10

21973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/11

21974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/12

21975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/13

21976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/14

21977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/15

21978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/16

21979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/17

21980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/18

21981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/19

21982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/20

21983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/21

21984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/22

21985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/23

21986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/24

21987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/25

21988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/26

21989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/27

21990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/28

21991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/29

21992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/30

21993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/31

21994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/1

21995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/2

21996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/3

21997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/4

21998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/5

21999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/6



22000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/7

22001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/8

22002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/9

22003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/10

22004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/11

22005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/12

22006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/13

22007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/14

22008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/15

22009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/16

22010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/17

22011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 684/18

22012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 2227

22013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 2234/3

22014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 2237/2

22015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 2237/3

22016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 63

22017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 71

22018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 72

22019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 77

22020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 78

22021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 881

22022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 882/1

22023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 882/2

22024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 884

22025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 885

22026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 886

22027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 887

22028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 889

22029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 932

22030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/1

22031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/2

22032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/2

22033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/3

22034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/4

22035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1040/1

22036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1040/4

22037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1040/5

22038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1040/6

22039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1041

22040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1042

22041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1067

22042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1069

22043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1075/2

22044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1077



22045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1078/1

22046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1078/2

22047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1087

22048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1090/1

22049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/1

22050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/3

22051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/4

22052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1101

22053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1106

22054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1107

22055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1108/1

22056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1108/2

22057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1110/2

22058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1112

22059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1113

22060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1118/1

22061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1118/2

22062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1118/3

22063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1119/1

22064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1120/3

22065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1121

22066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/1

22067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/2

22068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/3

22069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/7

22070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137/1

22071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137/2

22072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137/4

22073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1144

22074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1147

22075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1149/1

22076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1149/2

22077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1150/2

22078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1151/2

22079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1152

22080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1158/2

22081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1188

22082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK st. 34

22083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK st. 73

22084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK st. 74

22085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/1

22086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/2

22087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/3

22088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/4

22089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/1



22090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/2

22091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/3

22092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/4

22093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/5

22094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/6

22095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 106/1

22096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 106/2

22097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/1

22098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/6

22099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/7

22100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/9

22101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/14

22102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/16

22103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/17

22104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/18

22105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/19

22106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/20

22107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/22

22108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/23

22109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/24

22110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/25

22111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/26

22112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/27

22113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/28

22114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/29

22115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/30

22116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/31

22117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/32

22118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/33

22119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/34

22120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/35

22121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/36

22122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/37

22123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/38

22124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/39

22125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/40

22126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/41

22127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/42

22128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/43

22129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/44

22130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/45

22131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/46

22132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/47

22133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/48

22134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/49



22135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/50

22136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/51

22137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/52

22138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/53

22139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/54

22140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/55

22141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/56

22142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/57

22143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/58

22144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 856/1

22145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 856/3

22146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 856/4

22147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 859/1

22148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 859/11

22149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 861/1

22150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 861/2

22151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 876

22152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 877

22153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 878

22154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 879

22155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 880

22156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 881

22157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 882/1

22158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 882/2

22159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 883

22160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 884

22161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 885

22162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895

22163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 904/1

22164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 947

22165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 954

22166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 955

22167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965

22168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/2

22169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/3

22170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/4

22171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/5

22172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/6

22173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/7

22174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/8

22175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/9

22176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 995/1

22177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 995/2

22178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 996

22179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1012



22180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1013/1

22181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1026/2

22182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1027/1

22183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1027/2

22184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/1

22185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/2

22186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/3

22187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/4

22188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/5

22189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/6

22190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/7

22191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/8

22192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/9

22193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/10

22194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/11

22195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/12

22196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/13

22197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/14

22198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/15

22199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/16

22200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/17

22201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/18

22202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/19

22203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/20

22204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/21

22205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/22

22206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/23

22207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/24

22208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/25

22209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/26

22210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/27

22211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/28

22212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/29

22213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/30

22214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/31

22215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/32

22216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/33

22217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/34

22218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/35

22219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/36

22220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/37

22221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/38

22222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/39

22223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/40

22224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/41



22225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/42

22226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/43

22227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/44

22228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1042/1

22229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1042/2

22230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1043/1

22231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1043/2

22232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1044

22233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1045

22234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1046/1

22235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1047

22236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1048

22237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/1

22238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/3

22239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/4

22240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/5

22241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/6

22242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/7

22243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/8

22244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/9

22245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/10

22246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/11

22247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/12

22248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/13

22249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/14

22250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/15

22251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/16

22252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/17

22253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/18

22254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/19

22255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/20

22256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/21

22257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/22

22258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/23

22259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/24

22260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/25

22261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/26

22262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/27

22263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/28

22264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/29

22265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/30

22266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/31

22267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/32

22268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/33

22269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/34



22270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/35

22271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/36

22272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/37

22273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/38

22274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/39

22275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/40

22276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/41

22277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/42

22278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/43

22279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/44

22280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/45

22281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/46

22282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/47

22283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/48

22284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/49

22285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1052

22286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1053

22287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1054

22288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1055

22289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1056

22290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1058

22291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1060/1

22292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1062

22293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1063

22294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1069

22295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1070

22296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1071

22297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1072

22298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1073

22299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1074

22300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1075

22301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1076

22302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1077

22303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1078

22304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1081/1

22305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1081/2

22306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1081/3

22307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1106/1

22308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1106/2

22309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1106/3

22310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1298

22311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1332/2

22312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 45

22313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 46

22314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47



22315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 60

22316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 62

22317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 918

22318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919

22319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1328

22320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1329

22321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1330/1

22322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1330/2

22323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1332

22324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1333

22325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1334/1

22326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1334/2

22327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1335/1

22328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1335/2

22329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1336

22330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1392

22331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1421

22332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1422

22333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1448

22334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1709

22335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1279

22336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1280

22337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1281

22338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1325

22339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1347

22340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/1

22341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/2

22342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/3

22343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/4

22344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/5

22345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/6

22346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/7

22347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/8

22348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/9

22349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/10

22350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/11

22351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/12

22352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/13

22353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/14

22354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1348/15

22355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rankov PK České Budějovice Jihočeský PK 1349

22356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 1

22357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 6

22358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 73/1

22359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 74



22360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 75

22361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 76

22362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 130/1

22363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 131/1

22364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 156

22365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 234

22366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 240

22367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 262

22368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 531

22369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 543

22370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 549

22371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 676

22372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 677

22373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 886

22374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 887

22375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 975

22376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 999

22377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1034

22378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1054

22379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1092

22380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1093

22381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1139

22382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1143

22383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1209

22384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1303

22385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1331

22386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1332

22387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1362

22388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1413

22389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1462

22390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1463

22391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rožnov u Českých Budějovic PKČeské Budějovice Jihočeský PK 471

22392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK st. 84

22393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK st. 86

22394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 209/2

22395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 706

22396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1444

22397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1445

22398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1446

22399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1447

22400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1449

22401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1453

22402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1454

22403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1455

22404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1456



22405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1457

22406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1458

22407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1459

22408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1460

22409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1461/1

22410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1461/2

22411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1463/1

22412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1463/3

22413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1467

22414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1471

22415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1475

22416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1476

22417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1478/3

22418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1479

22419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1480

22420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1480/1

22421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1481

22422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1482

22423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1483

22424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1484

22425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1485

22426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1486

22427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1487

22428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1488

22429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1489

22430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1490

22431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1491

22432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1492

22433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/1

22434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/2

22435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/3

22436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/4

22437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/5

22438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/6

22439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/7

22440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/8

22441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1/9

22442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 2/1

22443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 2/2

22444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 2/3

22445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 2/4

22446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 2/5

22447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 3/1

22448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 3/5

22449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 3/6



22450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 3/7

22451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 4/1

22452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 4/6

22453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 5

22454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 6

22455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 7/1

22456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 7/2

22457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 8

22458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/1

22459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/3

22460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/4

22461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/5

22462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/6

22463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/7

22464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/8

22465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/9

22466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/10

22467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/11

22468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/12

22469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/13

22470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/14

22471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/15

22472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/16

22473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/17

22474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/18

22475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/1

22476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/2

22477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/3

22478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/4

22479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/5

22480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/6

22481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/7

22482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/8

22483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10/9

22484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 11

22485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 12/2

22486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 14

22487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 17

22488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 18

22489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 19/1

22490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 19/2

22491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 45

22492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 46

22493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 51

22494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/1



22495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/6

22496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/7

22497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/8

22498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/9

22499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/10

22500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/11

22501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/12

22502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/13

22503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/14

22504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/15

22505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 53

22506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 54

22507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 62

22508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 67/1

22509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 67/2

22510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 68

22511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 69

22512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 70

22513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 71

22514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 72/1

22515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 72/10

22516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 73/1

22517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 74

22518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 76/1

22519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 76/2

22520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 76/3

22521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 76/4

22522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/1

22523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/2

22524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/12

22525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/17

22526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/18

22527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/19

22528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/20

22529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/21

22530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/22

22531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/23

22532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 78/1

22533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 79

22534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 80

22535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 81

22536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 81/3

22537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/1

22538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/2

22539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/3



22540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/4

22541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/5

22542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/6

22543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/7

22544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/8

22545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/9

22546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/10

22547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/11

22548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/12

22549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/13

22550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/14

22551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/15

22552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/16

22553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/17

22554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/18

22555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/19

22556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/20

22557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/21

22558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/22

22559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/23

22560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/24

22561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/25

22562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/26

22563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/27

22564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/28

22565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/29

22566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/30

22567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/31

22568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/32

22569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/33

22570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/34

22571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/35

22572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/36

22573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/1

22574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/8

22575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/9

22576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/10

22577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/11

22578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/12

22579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/13

22580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/14

22581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/15

22582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/16

22583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 105

22584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/1



22585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/8

22586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/9

22587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/10

22588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/11

22589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/12

22590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/13

22591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/14

22592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/15

22593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/16

22594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 107

22595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 108/1

22596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 108/2

22597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 109

22598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 172

22599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 196

22600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 201

22601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 218

22602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 220

22603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 221

22604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 222

22605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 223/1

22606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 223/2

22607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226

22608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/1

22609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/3

22610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/4

22611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/5

22612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/6

22613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/7

22614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/8

22615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/9

22616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/10

22617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/11

22618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 227/1

22619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 227/2

22620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 227/3

22621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 228

22622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/1

22623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/2

22624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/3

22625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/4

22626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/5

22627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/6

22628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/7

22629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/8



22630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/9

22631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/10

22632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/11

22633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/12

22634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/13

22635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/14

22636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/15

22637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/16

22638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 230/1

22639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 230/2

22640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/1

22641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/3

22642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/4

22643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/5

22644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/6

22645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/7

22646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/8

22647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/9

22648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/10

22649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/11

22650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 232

22651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 233

22652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 234

22653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 235

22654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 236

22655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 238

22656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/1

22657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/4

22658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/5

22659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/6

22660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/7

22661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/8

22662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/9

22663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/10

22664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/11

22665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/12

22666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/13

22667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/14

22668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/15

22669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/16

22670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/17

22671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/18

22672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/19

22673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/20

22674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/21



22675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/1

22676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/4

22677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/6

22678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/9

22679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/10

22680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 242/1

22681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 242/2

22682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 243

22683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 244

22684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 245

22685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 246/1

22686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 246/2

22687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 247

22688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 248/1

22689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 248/2

22690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 249

22691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/1

22692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/2

22693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/3

22694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/4

22695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/5

22696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/7

22697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/8

22698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 253/1

22699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 253/2

22700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 255

22701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 257

22702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 259

22703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 260

22704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/1

22705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/2

22706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/3

22707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/4

22708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/5

22709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/6

22710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261/7

22711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 262

22712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/1

22713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/2

22714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/3

22715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/4

22716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/5

22717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/6

22718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/7

22719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/8



22720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/9

22721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 282/1

22722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 282/10

22723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 283

22724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 284

22725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 285

22726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 286

22727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 287

22728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 288

22729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 313

22730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 354

22731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 355

22732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 356/1

22733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 356/2

22734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 357/1

22735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 357/2

22736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 357/3

22737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 358/1

22738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 358/4

22739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 358/5

22740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 359/1

22741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 360/1

22742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/1

22743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/2

22744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/3

22745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/4

22746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/5

22747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/6

22748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 362

22749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363/1

22750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363/2

22751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363/3

22752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363/4

22753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 364/1

22754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 364/2

22755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 364/3

22756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 364/4

22757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 364/5

22758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 365/1

22759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 366/1

22760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 366/3

22761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 367/1

22762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 367/3

22763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 367/4

22764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 373



22765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 414

22766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 417

22767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 471

22768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 472

22769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 473

22770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 493

22771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/1

22772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/2

22773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/4

22774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/5

22775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/6

22776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/7

22777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/8

22778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/9

22779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/10

22780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/11

22781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/12

22782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/13

22783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/14

22784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/15

22785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/16

22786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/17

22787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/18

22788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/19

22789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/20

22790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/21

22791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/22

22792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/23

22793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/24

22794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/25

22795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/26

22796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/27

22797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/28

22798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/29

22799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/30

22800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/31

22801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/32

22802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/33

22803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/34

22804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/35

22805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/36

22806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/37

22807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/38

22808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/39

22809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/40



22810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 498

22811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 499/1

22812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 500/1

22813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 500/2

22814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 501/1

22815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 501/2

22816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 501/3

22817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/1

22818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/2

22819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/3

22820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/7

22821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/8

22822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/9

22823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/10

22824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/13

22825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/16

22826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/17

22827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/18

22828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/19

22829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/20

22830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/21

22831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/22

22832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 503

22833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 510

22834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 561/2

22835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 561/3

22836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 586

22837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 595

22838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 597/1

22839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 34

22840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 35

22841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 37

22842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 40

22843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 391

22844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 392

22845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 393

22846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 394

22847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 520

22848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 809

22849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 810

22850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 856

22851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 857

22852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 869

22853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 869/1

22854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 869/2



22855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 874

22856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1061/1

22857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/1

22858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/2

22859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/3

22860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/4

22861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/5

22862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/6

22863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1063

22864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1064

22865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1065/1

22866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1065/2

22867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1066

22868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1069

22869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střítež u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1101

22870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střítež u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1103/1

22871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střítež u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1103/2

22872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK st. 27

22873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK st. 29

22874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK st. 30

22875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 43

22876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 44

22877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 44/1

22878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 45/1

22879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 45/4

22880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 46/1

22881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/1

22882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/3

22883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/7

22884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 49/1

22885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 50/1

22886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 51

22887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 52

22888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 53

22889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 70

22890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 71/1

22891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 73

22892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 74

22893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 79

22894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 93

22895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 94

22896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 95

22897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 96

22898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 178

22899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 181



22900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 184/1

22901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 190

22902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 191

22903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 193

22904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 196/1

22905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 196/2

22906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 197/1

22907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 198/1

22908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 200

22909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 242/1

22910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 242/3

22911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 243

22912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/1

22913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/4

22914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/11

22915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/12

22916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/13

22917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/18

22918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 265/1

22919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 265/3

22920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 266

22921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 267

22922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 268/1

22923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/3

22924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/4

22925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/5

22926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/6

22927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 270/2

22928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 271

22929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 272

22930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 273/1

22931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 273/3

22932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 274/1

22933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 274/2

22934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 274/4

22935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 275

22936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 276/1

22937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 276/4

22938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 277/6

22939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 278

22940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 282

22941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 283

22942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 284

22943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 285

22944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 286



22945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 287/1

22946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 288/1

22947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 376

22948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 399

22949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 400

22950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 401

22951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 412/1

22952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 413/1

22953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 413/4

22954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 414

22955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/1

22956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/2

22957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/3

22958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/4

22959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/14

22960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 416/1

22961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 631

22962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 632

22963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 632/1

22964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 632/2

22965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 633

22966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 634

22967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 636

22968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 637

22969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 708

22970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 710

22971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 712

22972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 713

22973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 723

22974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 724/1

22975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 724/2

22976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 724/3

22977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/1

22978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/2

22979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/3

22980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/4

22981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/5

22982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/6

22983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/7

22984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/8

22985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/9

22986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 726

22987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 820

22988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 821

22989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 822/1



22990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 822/2

22991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 863

22992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 876

22993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 877

22994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 878

22995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 882

22996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 883

22997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 884

22998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 951

22999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 103

23000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 640/1

23001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 640/2

23002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1378

23003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1379

23004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1380

23005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1381

23006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1382

23007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1383

23008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1383/1

23009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1383/2

23010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1731

23011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2164/2

23012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2165

23013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2832

23014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2833

23015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2840

23016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2842

23017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2843/1

23018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2843/2

23019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2843/3

23020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2844

23021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2845

23022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2853

23023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2891/1

23024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2891/2

23025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2893/2

23026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2893/3

23027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2894

23028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2895/2

23029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2896

23030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2961

23031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2962

23032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2963

23033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2964

23034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2965



23035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2966

23036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2967

23037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2968

23038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2969

23039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2970

23040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2971

23041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2972

23042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2973

23043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2974

23044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2975

23045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2976

23046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2977/1

23047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2977/2

23048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2977/3

23049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2978

23050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2979

23051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2980

23052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2981

23053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2982

23054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2983/1

23055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2983/2

23056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2984

23057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2985

23058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3008

23059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3009

23060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3010/1

23061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3010/3

23062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3011

23063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3012

23064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3013

23065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3014

23066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3016

23067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3017

23068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3018

23069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3019

23070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3020

23071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3021

23072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3022/1

23073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3022/2

23074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3023

23075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3024

23076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3025

23077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3055

23078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3056

23079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3057



23080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3058

23081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 28

23082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 28/2

23083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 29

23084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 30

23085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 59

23086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 61

23087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 63

23088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 75

23089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 75/1

23090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 75/2

23091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 76

23092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 78/3

23093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 78/7

23094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 84/1

23095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 84/2

23096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 84/3

23097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 84/4

23098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 85/1

23099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 85/2

23100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 85/3

23101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 86/1

23102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 87/1

23103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 88/1

23104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/1

23105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/2

23106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/3

23107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/4

23108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/5

23109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/6

23110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/7

23111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/8

23112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/9

23113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/10

23114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89/11

23115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/1

23116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/3

23117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/4

23118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/5

23119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/6

23120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/7

23121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/8

23122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/9

23123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/10

23124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/11



23125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 91/1

23126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 91/2

23127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 91/3

23128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 91/4

23129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 91/5

23130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 111/2

23131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114

23132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/1

23133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/3

23134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/4

23135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/5

23136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/6

23137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/7

23138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/8

23139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/9

23140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/10

23141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/11

23142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/12

23143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/13

23144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115

23145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/1

23146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/3

23147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/4

23148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/5

23149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/6

23150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/7

23151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/8

23152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/9

23153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/10

23154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/11

23155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/12

23156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/13

23157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/14

23158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 116/1

23159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 116/3

23160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 116/4

23161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 118/1

23162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 118/3

23163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 118/5

23164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 118/6

23165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 132

23166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 133

23167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 134/1

23168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 134/2

23169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 134/3



23170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/1

23171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/2

23172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/3

23173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/4

23174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 136

23175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 137

23176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 137/2

23177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 138

23178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 139

23179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 140

23180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 141

23181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 142

23182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 143

23183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144

23184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144/1

23185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144/2

23186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144/3

23187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 145

23188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 146

23189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 147

23190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 148

23191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 149

23192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 150

23193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 151

23194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 152

23195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 166

23196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 167

23197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 172/1

23198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 172/2

23199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 203

23200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 207

23201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 208

23202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 215

23203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 216

23204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 233

23205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 249

23206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 258

23207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 268

23208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1219/1

23209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1220

23210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1221/1

23211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1222/1

23212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1222/2

23213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1223/1

23214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1223/8



23215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1224/1

23216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1224/8

23217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1224/9

23218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1225

23219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1226

23220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1227

23221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1228

23222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1229

23223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1230

23224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1231/1

23225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1231/2

23226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1231/3

23227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1232

23228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1242

23229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1243

23230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1262

23231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1264

23232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1265

23233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1266

23234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1267

23235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1268

23236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1276/2

23237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1277/2

23238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1316

23239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1335

23240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1338

23241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1339

23242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1340

23243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1341

23244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/1

23245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/2

23246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/3

23247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/4

23248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/5

23249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/6

23250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/7

23251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/8

23252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/9

23253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/10

23254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/11

23255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1352

23256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1353

23257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1354

23258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/1

23259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/2



23260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/3

23261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/4

23262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/5

23263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/6

23264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1356

23265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357

23266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357/1

23267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357/2

23268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1358

23269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1359

23270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1360

23271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1361

23272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1362

23273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1363

23274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1364

23275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1365

23276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1366

23277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1367

23278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1368/1

23279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1368/3

23280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1369/1

23281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1369/2

23282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/1

23283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/2

23284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/3

23285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/4

23286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/5

23287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1371/1

23288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1371/2

23289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1371/3

23290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1372

23291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1373

23292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1374

23293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1375

23294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1376

23295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1377

23296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1378

23297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1379

23298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1380

23299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1381/1

23300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1381/2

23301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1382

23302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1383

23303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1384

23304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1385



23305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1386

23306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/1

23307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/2

23308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/3

23309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/4

23310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1390

23311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1391

23312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1392

23313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1393

23314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1394

23315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1395

23316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1396

23317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1397/1

23318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1397/2

23319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1398

23320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1398/1

23321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1398/2

23322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1400

23323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1403

23324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1404

23325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1405

23326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1406

23327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1407

23328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1408

23329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1409

23330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1410

23331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1411

23332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1412

23333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1413

23334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1414

23335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1415

23336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1416

23337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1418

23338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1419

23339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1421/1

23340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1421/2

23341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1422

23342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1423

23343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1424

23344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1428

23345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1429

23346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1430

23347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1431

23348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1432

23349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1433



23350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1436

23351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1438

23352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1440

23353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1441

23354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1442

23355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443

23356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/1

23357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/2

23358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/3

23359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/5

23360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/7

23361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1446

23362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1447/1

23363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1447/2

23364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1448

23365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1449

23366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1450

23367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1451

23368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1452

23369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1456

23370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1461

23371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1462

23372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1463

23373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1464

23374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465

23375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465/1

23376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465/2

23377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465/3

23378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1466

23379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1467

23380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1468/1

23381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1468/2

23382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1470

23383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1471

23384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1472

23385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1472/1

23386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1472/2

23387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474

23388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/1

23389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/2

23390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/3

23391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1479

23392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1480

23393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1481

23394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1482



23395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1483

23396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1484

23397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1485

23398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487

23399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/1

23400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/2

23401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/3

23402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/4

23403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/5

23404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/6

23405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/7

23406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/16

23407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/17

23408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/19

23409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/20

23410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/21

23411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1490

23412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1491/1

23413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1491/2

23414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1492

23415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1492/1

23416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1492/2

23417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1493/1

23418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1494

23419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1495

23420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1496

23421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1497

23422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1498

23423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1498/1

23424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1498/2

23425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1499/1

23426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1499/2

23427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1499/3

23428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1500

23429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1501

23430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1502

23431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1504

23432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1505

23433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1506

23434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1507

23435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1510

23436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1511

23437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1512

23438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1513/1

23439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1513/2



23440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1514

23441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1592

23442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1593

23443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1594

23444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1595

23445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1596

23446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1597

23447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1598

23448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1599/1

23449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1599/2

23450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1600

23451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1601

23452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1602

23453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1603

23454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1605

23455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1606

23456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1607

23457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1608

23458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1609

23459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1610

23460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1611

23461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1612

23462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1613

23463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1615

23464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1616

23465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1617

23466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1618

23467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1620

23468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1622

23469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1624

23470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1625/1

23471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1625/2

23472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1625/3

23473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1625/5

23474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1626/1

23475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1626/2

23476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1626/3

23477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1626/4

23478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1627

23479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1628

23480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1629

23481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1630

23482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1631

23483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1632

23484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1632/2



23485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1633

23486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1634

23487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1635/1

23488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1635/2

23489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1636

23490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1637/1

23491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1637/2

23492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1638

23493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1639/1

23494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1639/2

23495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1640

23496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1641

23497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1642/1

23498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1642/2

23499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1643

23500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1644/1

23501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1644/2

23502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1645

23503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1646

23504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1647

23505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1648/1

23506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1648/2

23507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1649

23508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1650/1

23509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1650/2

23510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1651/1

23511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1651/2

23512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1652

23513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1652/1

23514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1652/2

23515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1659

23516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1659/1

23517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1659/2

23518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1660

23519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1661

23520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1662

23521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1663

23522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1664

23523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1665

23524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1666

23525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1667

23526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1668

23527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1669/1

23528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1669/2

23529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1669/3



23530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1670

23531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1671

23532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1672

23533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1673/1

23534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1673/2

23535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1674

23536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1675/1

23537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1675/2

23538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1676

23539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1677

23540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1678/1

23541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1678/2

23542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1678/3

23543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1679

23544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1680/1

23545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1680/2

23546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1681

23547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1682

23548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1683

23549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1684

23550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1687

23551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1688

23552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1689

23553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1731

23554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1733

23555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1734

23556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1735

23557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1736/1

23558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1736/2

23559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1736/3

23560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1737

23561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1739

23562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1748

23563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1752

23564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 1

23565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1

23566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 2

23567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 2/1

23568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 2/2

23569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3/1

23570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3/2

23571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 4

23572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 5

23573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 6

23574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 7



23575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 8

23576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 61

23577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 93

23578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 95

23579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 96

23580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 123

23581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 318

23582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1422

23583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1430

23584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1431

23585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1432

23586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1436

23587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1754

23588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1755

23589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1756

23590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1761

23591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1762

23592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1764

23593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1765

23594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1766

23595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1767

23596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1768

23597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1769

23598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1805

23599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3096

23600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3593

23601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3596/1

23602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3812

23603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 1

23604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 2/1

23605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 4

23606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 12

23607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 13

23608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 17

23609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 18

23610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 19

23611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 20

23612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 31/1

23613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 32

23614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 33

23615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 34

23616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 35

23617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 35

23618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 38

23619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 72/2



23620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 75/2

23621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 76/2

23622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 79/2

23623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 80/2

23624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 81/2

23625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 82/2

23626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 85

23627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 106

23628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 107

23629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 108

23630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 109

23631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 110

23632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 111

23633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 131

23634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 143

23635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 151

23636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 152

23637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 153

23638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 154

23639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 155

23640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 156/1

23641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 156/3

23642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 158

23643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 161/2

23644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 168

23645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 169

23646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 172

23647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 173

23648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 175

23649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 183

23650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 184

23651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 185

23652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 186

23653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 187

23654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 189

23655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 197

23656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 198

23657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 199

23658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 214/2

23659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 215

23660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 216

23661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 217

23662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 218

23663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 219/1

23664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 219/2



23665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 222/2

23666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 227/1

23667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 227/2

23668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 233

23669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 235

23670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 236

23671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 238

23672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 239

23673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 243

23674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/1

23675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/2

23676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/3

23677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/4

23678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/5

23679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2

23680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 3

23681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 4

23682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 21

23683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 22

23684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 23

23685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 24

23686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 25

23687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 26

23688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 27

23689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 30

23690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 31

23691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK st. 100

23692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK st. 104

23693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1195

23694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1196

23695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1197

23696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1198/1

23697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/1

23698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/2

23699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1200

23700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1204

23701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1204/2

23702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1205/2

23703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1205/3

23704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1211

23705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1212

23706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1213

23707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1214

23708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1215/1

23709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/2



23710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/4

23711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/9

23712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/10

23713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/12

23714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1218

23715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/1

23716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/2

23717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/3

23718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/4

23719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1220

23720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1221

23721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1223

23722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1224

23723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1226/1

23724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1226/2

23725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1227

23726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1228

23727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1229

23728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1230

23729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231

23730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/1

23731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/4

23732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/5

23733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/9

23734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1233/2

23735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1235/3

23736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1236

23737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1237

23738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1239/2

23739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1245

23740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1246/2

23741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1249

23742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1268

23743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1269

23744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/2

23745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/3

23746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/4

23747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/6

23748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/1

23749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/2

23750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/3

23751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/4

23752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/5

23753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/6

23754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1272



23755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1273

23756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1274/1

23757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1274/2

23758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1275/1

23759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1275/2

23760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1275/3

23761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1279

23762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1312/1

23763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1312/2

23764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/1

23765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/2

23766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/3

23767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/4

23768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/5

23769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/6

23770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1314

23771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1329/1

23772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1330

23773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1331

23774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1332

23775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1333/1

23776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1333/2

23777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1333/3

23778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1343

23779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1352/1

23780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1352/2

23781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1356

23782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1359

23783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1401/1

23784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1401/2

23785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1402

23786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1403/1

23787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1403/2

23788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1404

23789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1405

23790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1406

23791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1407

23792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1408

23793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1409

23794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1410/1

23795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1410/2

23796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1410/3

23797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1412

23798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1413

23799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1414



23800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/1

23801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/2

23802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/3

23803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/4

23804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/5

23805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1416

23806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1417/1

23807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1417/2

23808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1418

23809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/2

23810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/3

23811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/4

23812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/5

23813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/6

23814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1420/1

23815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1420/2

23816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1420/3

23817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1421

23818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1422

23819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1423

23820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1424

23821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1425

23822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1426

23823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1427/1

23824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1427/2

23825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1427/3

23826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1428/1

23827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1428/2

23828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1429

23829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1430/1

23830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1430/2

23831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1431

23832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1432

23833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1433

23834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434

23835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/1

23836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/2

23837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/3

23838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/4

23839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1435

23840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436

23841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/1

23842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/2

23843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/3

23844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/4



23845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/5

23846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/6

23847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/7

23848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/8

23849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/9

23850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/1

23851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/2

23852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/3

23853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/4

23854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/5

23855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/6

23856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/7

23857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/8

23858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/9

23859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/10

23860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/11

23861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/12

23862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/13

23863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/14

23864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1439

23865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1440

23866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1441

23867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1442

23868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1443

23869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1444/1

23870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1444/2

23871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1445

23872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1446

23873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/1

23874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/2

23875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/3

23876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1477/1

23877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1478

23878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1479

23879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1480

23880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1481

23881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1482

23882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1483/1

23883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1484/1

23884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1506

23885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1507

23886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1508

23887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/1

23888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/2

23889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/3



23890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/4

23891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/5

23892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/6

23893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/7

23894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/8

23895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/9

23896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/10

23897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/11

23898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/12

23899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/13

23900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/14

23901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/15

23902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/16

23903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/17

23904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/18

23905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/19

23906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/20

23907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/21

23908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/76

23909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/96

23910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/103

23911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/104

23912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/105

23913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/106

23914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1515

23915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1516

23916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1517

23917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1518

23918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1519

23919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1520

23920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1521

23921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1522

23922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1523

23923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1524/1

23924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1525

23925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1526

23926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1527

23927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1528

23928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/1

23929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/2

23930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/3

23931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/4

23932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/5

23933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/6

23934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/7



23935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/8

23936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/9

23937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1531

23938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1532

23939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1533

23940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1534

23941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1535

23942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1536

23943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1537/1

23944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1538

23945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1539

23946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1540

23947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1541

23948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1542

23949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1543

23950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1549

23951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1550

23952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/1

23953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/2

23954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/4

23955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/5

23956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/6

23957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1552

23958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1552/1

23959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1553/1

23960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1553/3

23961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1554

23962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1555/1

23963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1556

23964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1557

23965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1558/1

23966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1558/2

23967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1558/3

23968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1568/1

23969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1568/2

23970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/1

23971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/2

23972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/3

23973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/4

23974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/5

23975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/6

23976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/7

23977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/8

23978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1577

23979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1578



23980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1580/1

23981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1580/4

23982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1599/1

23983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1599/2

23984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1599/3

23985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1601/2

23986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1602/2

23987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1603/2

23988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1605

23989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1606

23990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1607

23991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1608

23992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1609/1

23993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2026/2

23994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2051/2

23995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2064/1

23996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2070

23997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 5.2.2013 Zaliny České Budějovice Jihočeský PK 894

23998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 13

23999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 13/8

24000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18

24001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 19

24002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 20

24003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 21

24004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22

24005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/4

24006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/5

24007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 26/1

24008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 26/2

24009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 34/2

24010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 34/3

24011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 34/4

24012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 37

24013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 38/1

24014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 38/2

24015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 39

24016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 40

24017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 50

24018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 68

24019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 194/27

24020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 330/74

24021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 947/65

24022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 106

24023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/1

24024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/2



24025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/3

24026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/4

24027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/5

24028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/6

24029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 111/7

24030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 112

24031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 113

24032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 364

24033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 599

24034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 600

24035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 601

24036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 602/1

24037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 602/2

24038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1218

24039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1233

24040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1048

24041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1053

24042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1054

24043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1055

24044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1056

24045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1058

24046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1060/1

24047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1062

24048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1063

24049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1069

24050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1070

24051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1071

24052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1072

24053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1073

24054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1074

24055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1075

24056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1076

24057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1077

24058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 93

24059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 94

24060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 98

24061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 99

24062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 100

24063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 101

24064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 102

24065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK st. 130

24066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 329

24067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 335

24068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 337

24069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 338



24070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 672

24071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1696/1

24072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1696/2

24073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1696/3

24074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1697

24075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/1

24076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/2

24077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/3

24078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/4

24079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1699/5

24080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 1709

24081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2060/1

24082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2060/2

24083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2060/3

24084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/1

24085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/2

24086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/3

24087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2062/4

24088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2063

24089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2066/4

24090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2067

24091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2069

24092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2070

24093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2072

24094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2073

24095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2074/1

24096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2074/2

24097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2076

24098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2077/1

24099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2077/2

24100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2078/1

24101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2078/2

24102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2079

24103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2080

24104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2081

24105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2082

24106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2083

24107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2084

24108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2085

24109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2086

24110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2087/1

24111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2087/2

24112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2088/1

24113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2088/2

24114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2089



24115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2090

24116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2091

24117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2092

24118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2093

24119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2094

24120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2095

24121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/1

24122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/2

24123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/3

24124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/4

24125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/5

24126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/6

24127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/7

24128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/8

24129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2096/9

24130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2097/1

24131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2097/2

24132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2098

24133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2099

24134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/1

24135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/2

24136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/3

24137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/4

24138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/5

24139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/6

24140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/7

24141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/8

24142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2100/9

24143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2102

24144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2103

24145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2104

24146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2105/1

24147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2105/2

24148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2105/3

24149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2106

24150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2107

24151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2108

24152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2109/1

24153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2109/2

24154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2110/1

24155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2110/2

24156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2111/1

24157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2111/2

24158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2112

24159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2113



24160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2114

24161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2115/1

24162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2115/2

24163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2115/3

24164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2116

24165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2117/1

24166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2117/2

24167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2118

24168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2119

24169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2120

24170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2121

24171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2122

24172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2123

24173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2124/1

24174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2124/2

24175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2125

24176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2126

24177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2127

24178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2129/1

24179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2129/2

24180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2131/1

24181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2131/2

24182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2131/3

24183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2132

24184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2133

24185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2134

24186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2135

24187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2136

24188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2137/1

24189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2137/2

24190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2137/3

24191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2138

24192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2139

24193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2140

24194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2141

24195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2142/1

24196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2142/2

24197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2143/1

24198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2143/2

24199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2144

24200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2146/1

24201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2146/2

24202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2196/2

24203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2198/1

24204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2198/2



24205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2198/3

24206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Bolechy Český Krumlov Jihočeský PK 2201

24207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1

24208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 12

24209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 13

24210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 21

24211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 24

24212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 80

24213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 82

24214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84/1

24215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84/2

24216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 84/3

24217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 85/1

24218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 85/2

24219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 85/3

24220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 310

24221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 656/1

24222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 656/2

24223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 657/1

24224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 657/2

24225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 658/1

24226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 658/2

24227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 659

24228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 660

24229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 661

24230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 730/3

24231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 730/4

24232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 730/5

24233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 752

24234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Boršov nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 770

24235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 139/1

24236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 139/2

24237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 143

24238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dobrá Voda u Horní Stropnice České Budějovice Jihočeský PK 459/2

24239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 504/1

24240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 504/2

24241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 505/1

24242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 505/2

24243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 507

24244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 508

24245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Drkolná Český Krumlov Jihočeský PK 509

24246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 39

24247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 478/1

24248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 478/2

24249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 481



24250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 482

24251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 489/1

24252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/1

24253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/2

24254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/3

24255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/4

24256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/5

24257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 490/6

24258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 491/1

24259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 491/2

24260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 492

24261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 493

24262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/1

24263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/3

24264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/4

24265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 494/5

24266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/1

24267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/2

24268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/3

24269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/4

24270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/5

24271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 495/6

24272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 496

24273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 106

24274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 107

24275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 108/1

24276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 108/2

24277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 109

24278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 110

24279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 111/1

24280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 111/2

24281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 111/3

24282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 112

24283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 117

24284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 118

24285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 130

24286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 131

24287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 170/1

24288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 170/2

24289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 171

24290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 172

24291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 173

24292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 174

24293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/1

24294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/2



24295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/3

24296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/4

24297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/5

24298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/6

24299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 175/7

24300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/1

24301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/2

24302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/3

24303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/4

24304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/5

24305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 176/6

24306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/1

24307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/2

24308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/3

24309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 177/4

24310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 178

24311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/1

24312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/2

24313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/3

24314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 179/4

24315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 186

24316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 187

24317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 189

24318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 190

24319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 191

24320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 192

24321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 982

24322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 2

24323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 3

24324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 6/1

24325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 7

24326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 8

24327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 9

24328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 15

24329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 226

24330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 227

24331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 229

24332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 230

24333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 231

24334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 232

24335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 233

24336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 234

24337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 235

24338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 236

24339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 237



24340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 238

24341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 239

24342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 240

24343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 241

24344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 970

24345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 972

24346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 973

24347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 974/1

24348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 974/2

24349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 975

24350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 976

24351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 977

24352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/1

24353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/2

24354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/3

24355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 978/4

24356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 979/1

24357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 981/2

24358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 981/3

24359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/1

24360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/2

24361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/3

24362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/4

24363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/5

24364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 983/6

24365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 10

24366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 16

24367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 17

24368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 17

24369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 18/2

24370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 19

24371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 30

24372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 31

24373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 44/1

24374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 44/2

24375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 48

24376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 125

24377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 126/1

24378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 126/2

24379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 130

24380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 131

24381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 132

24382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 134

24383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 135

24384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 156/1



24385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 156/2

24386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 157

24387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 158

24388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 159

24389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 161

24390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 162

24391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 163

24392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 164/1

24393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 164/2

24394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 165

24395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 170

24396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 175

24397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 176/1

24398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 176/2

24399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 180/1

24400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 180/2

24401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184/1

24402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184/2

24403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 184/3

24404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 186

24405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 187

24406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 187/1

24407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 187/2

24408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 187/3

24409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 199/1

24410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 199/2

24411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 199/3

24412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 199/4

24413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 201/1

24414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 201/2

24415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 202/1

24416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 202/2

24417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 202/3

24418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 212/4

24419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 213/1

24420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 213/2

24421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 213/3

24422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 213/4

24423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 214/1

24424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 214/2

24425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 215

24426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 222/3

24427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/1

24428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/2

24429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/4



24430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/5

24431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 223/6

24432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 227

24433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 228

24434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/1

24435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/2

24436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/3

24437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 229/4

24438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 277/1

24439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 277/2

24440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/1

24441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/2

24442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/3

24443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/4

24444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 393/5

24445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 394

24446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 397

24447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 398

24448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 400

24449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 402

24450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 403

24451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 404/1

24452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 404/2

24453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 406

24454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 409

24455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 416

24456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 419

24457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 420

24458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 429

24459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 430

24460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 431

24461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 445

24462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 447

24463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 453

24464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 454

24465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 458

24466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/1

24467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/2

24468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/3

24469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 469/1

24470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 469/2

24471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 476/1

24472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 476/2

24473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 477

24474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 489/2



24475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 503

24476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 504

24477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 505

24478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 510

24479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 522

24480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 14

24481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 16

24482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 17

24483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/1

24484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/3

24485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/4

24486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/5

24487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/6

24488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/7

24489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/8

24490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/9

24491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/10

24492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/11

24493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/12

24494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/13

24495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/14

24496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 19/1

24497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/2

24498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/3

24499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 24

24500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 25

24501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 44/1

24502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 44/2

24503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 45

24504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 46

24505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 48/1

24506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 48/2

24507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 49/1

24508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 49/2

24509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 70/1

24510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 71

24511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 76

24512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 77

24513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 78

24514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 79

24515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 790

24516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 791

24517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 792

24518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 793

24519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 929



24520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 2

24521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 98

24522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 99

24523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 101

24524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 102

24525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 104

24526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 105

24527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 110

24528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 300

24529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 301

24530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 302

24531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 303

24532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 356

24533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 357

24534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 371

24535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 372

24536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 421

24537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 422

24538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 424

24539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 425

24540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 559

24541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659/2

24542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 659/4

24543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 660

24544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 669

24545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 670

24546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671/1

24547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 671/2

24548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 777

24549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 807

24550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 808

24551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 809

24552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 829

24553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 832/1

24554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 893

24555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 894

24556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 915

24557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 919

24558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1071

24559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1072

24560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1075

24561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1221

24562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1222

24563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1223

24564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224/1



24565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1224/2

24566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1748

24567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hořice na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1749

24568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 18

24569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 19

24570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 23

24571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 25

24572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 60

24573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 61

24574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 64

24575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 68

24576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 76

24577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 90

24578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK st. 93

24579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 641

24580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 642

24581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 643

24582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 644

24583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 645

24584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 646

24585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 647

24586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 650

24587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 651

24588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 652

24589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 655

24590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 656

24591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 657

24592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 676

24593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 677/1

24594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 677/2

24595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 679

24596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/1

24597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/2

24598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/3

24599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 680/4

24600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 682

24601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 683

24602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 685

24603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 686

24604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 687

24605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 688

24606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 689

24607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 690/1

24608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 690/2

24609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 691



24610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 692

24611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 693

24612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 694

24613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 695

24614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 696

24615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 697

24616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 698

24617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 699

24618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 700

24619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 701

24620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 702

24621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 703

24622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 704

24623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 705

24624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 706

24625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 707

24626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 708

24627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 709

24628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 710

24629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 711

24630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 712

24631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 713

24632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/1

24633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/2

24634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/3

24635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/4

24636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/5

24637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/6

24638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/7

24639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/8

24640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/9

24641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/10

24642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 714/11

24643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715/1

24644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715/2

24645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 715/3

24646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 716

24647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 717

24648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 718

24649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 720

24650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 721

24651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 722

24652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 723

24653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/1

24654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/2



24655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/3

24656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 724/4

24657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 725

24658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 726

24659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 727

24660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 728

24661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 729

24662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 730

24663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 731

24664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 732

24665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 733

24666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 734

24667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 735

24668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 736

24669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 737

24670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 738

24671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 739

24672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 743

24673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 747

24674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 748

24675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 749

24676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 750

24677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 751

24678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 752

24679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 753

24680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 754

24681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 755

24682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 757

24683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 758/2

24684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 758/4

24685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 759

24686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 760

24687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 761/1

24688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 761/2

24689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 762/1

24690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 762/2

24691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/1

24692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/2

24693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/3

24694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 763/4

24695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/1

24696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/2

24697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/3

24698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 764/4

24699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 765



24700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 766

24701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 767

24702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 768

24703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 769

24704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 770

24705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 771

24706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 772

24707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 774

24708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 775

24709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 776

24710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 777/1

24711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 777/2

24712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/1

24713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/3

24714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/4

24715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/5

24716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/6

24717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 778/7

24718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/1

24719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/2

24720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/3

24721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/19

24722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/20

24723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 782/21

24724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 784

24725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 785

24726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 787

24727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 789/1

24728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 789/2

24729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 792

24730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 793

24731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 795

24732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 796

24733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 798

24734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 799

24735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 801

24736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 802

24737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 804

24738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 807

24739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 808

24740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/1

24741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/2

24742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/3

24743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 809/4

24744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 812/1



24745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 812/2

24746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 813

24747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 814/1

24748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 814/2

24749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 816/1

24750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 816/2

24751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 818/1

24752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 818/2

24753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 819/1

24754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 819/2

24755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 820

24756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 821

24757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 822

24758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 823/1

24759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 823/2

24760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 824

24761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 825

24762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 827/1

24763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 827/2

24764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 827/3

24765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 828

24766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 829

24767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 830

24768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 831

24769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 979/1

24770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 979/2

24771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 980

24772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 981

24773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 982

24774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 983

24775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 984

24776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 985

24777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 986

24778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 987

24779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 988

24780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 989

24781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 991/1

24782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 991/2

24783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 992

24784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 992/3

24785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 993

24786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 994

24787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 997

24788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 998

24789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 999



24790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1000/1

24791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1000/2

24792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1001/1

24793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1001/2

24794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1002

24795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1003

24796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1004/1

24797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1004/2

24798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1005

24799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1006

24800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1007

24801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1008

24802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1009

24803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1010

24804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1011/1

24805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1011/2

24806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1012

24807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1013

24808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1014

24809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1015

24810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1016

24811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1017

24812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1018

24813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1019

24814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1020

24815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1021

24816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1022

24817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1023/1

24818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1023/2

24819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1024/1

24820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1024/2

24821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1025

24822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1026/1

24823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1027

24824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1028

24825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1029

24826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1030

24827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1070

24828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1074/1

24829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1074/2

24830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1074/3

24831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1079

24832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1080/1

24833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1080/2

24834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1081



24835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1082/1

24836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1082/2

24837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1086

24838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1087/1

24839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1087/2

24840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1088/1

24841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1088/2

24842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1091

24843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1093

24844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1094/1

24845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1094/2

24846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1095

24847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1817

24848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1818

24849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1819

24850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1820

24851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1821

24852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1824

24853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1825

24854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1828

24855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1829

24856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1882/1

24857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1882/2

24858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1886

24859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1887

24860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/1

24861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/2

24862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/3

24863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 18/4

24864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 19/1

24865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 19/2

24866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 19/3

24867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 20

24868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 22

24869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 49/2

24870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 91

24871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 92

24872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 106

24873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 108

24874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/1

24875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/2

24876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/3

24877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/4

24878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/5

24879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 109/6



24880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 111

24881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 113

24882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 114

24883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 115/1

24884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 115/2

24885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 127

24886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 157

24887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 172

24888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 178

24889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 180

24890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 181

24891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 182

24892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 183

24893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/1

24894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/2

24895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/3

24896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/4

24897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/5

24898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/6

24899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 184/7

24900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 185

24901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 186/1

24902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 186/2

24903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 188

24904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 189/1

24905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 189/2

24906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 189/3

24907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 189/4

24908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 194/1

24909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 194/2

24910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 194/3

24911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 200

24912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 203/5

24913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 203/6

24914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK st. 204

24915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 205

24916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/1

24917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/2

24918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/3

24919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/4

24920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/5

24921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 206/6

24922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 207

24923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 208

24924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 209/1



24925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 209/2

24926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 209/3

24927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/1

24928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/2

24929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/3

24930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/4

24931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 210/5

24932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 211

24933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 213

24934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 214

24935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/1

24936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/2

24937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/3

24938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 216/4

24939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 217

24940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 218

24941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 219

24942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 220

24943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 221

24944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 222/1

24945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 222/2

24946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 223/1

24947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 223/2

24948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 224

24949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 225

24950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 226/1

24951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 226/2

24952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 226/3

24953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 227

24954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 228/1

24955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 228/3

24956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 228/4

24957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 229/2

24958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 230

24959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 231

24960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 232

24961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 233

24962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 233/2

24963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 234/1

24964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 234/2

24965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 234/3

24966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/1

24967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/2

24968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/3

24969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/4



24970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/5

24971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/8

24972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/9

24973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/10

24974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/11

24975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/12

24976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/13

24977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/14

24978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 235/15

24979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 236/1

24980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 236/2

24981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 237/1

24982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 237/2

24983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/1

24984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/2

24985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/3

24986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/4

24987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/5

24988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/6

24989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/7

24990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/8

24991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/9

24992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 239/10

24993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 242

24994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 244/1

24995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 244/2

24996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/1

24997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/2

24998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/3

24999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/4

25000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 246/5

25001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 247

25002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 250/1

25003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 250/2

25004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 250/3

25005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 251

25006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 252

25007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/1

25008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/2

25009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/3

25010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/4

25011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 253/5

25012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 255

25013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/1

25014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/2



25015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/3

25016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/4

25017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/5

25018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/6

25019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/7

25020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/8

25021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/9

25022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/10

25023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/11

25024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/12

25025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 256/13

25026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 258

25027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 260

25028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 262

25029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 263/1

25030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 263/2

25031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 263/3

25032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 264/1

25033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 264/2

25034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 265

25035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/1

25036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/2

25037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/3

25038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/4

25039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/5

25040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/6

25041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/7

25042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/8

25043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/9

25044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/10

25045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/11

25046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/12

25047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/13

25048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/14

25049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/15

25050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/16

25051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 266/17

25052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 267

25053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 268

25054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 269

25055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 271

25056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 272/1

25057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 272/2

25058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 272/3

25059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 273



25060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 274

25061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 275

25062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 276/1

25063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 277/1

25064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 278

25065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 279

25066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 280

25067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 281

25068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 282

25069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 284/1

25070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 284/2

25071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 285

25072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 286

25073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/1

25074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/2

25075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/3

25076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/4

25077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/5

25078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/6

25079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/7

25080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/8

25081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/9

25082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/10

25083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/11

25084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/12

25085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/13

25086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/14

25087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 287/15

25088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/1

25089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/2

25090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/3

25091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/4

25092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 288/5

25093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 289

25094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 290/1

25095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 290/2

25096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 290/3

25097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 291

25098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 293

25099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 294

25100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 295

25101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 296

25102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/1

25103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/2

25104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/3



25105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/4

25106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 300/5

25107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/1

25108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/2

25109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/3

25110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/4

25111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/5

25112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/6

25113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/7

25114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 301/8

25115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 302

25116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 306

25117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 307/1

25118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 307/2

25119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 309

25120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 310

25121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 311

25122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/1

25123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/2

25124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/3

25125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 312/4

25126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 313/1

25127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 313/2

25128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 314/1

25129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 314/2

25130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 314/3

25131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 315/1

25132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 315/2

25133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/1

25134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/2

25135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/3

25136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/4

25137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/5

25138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/6

25139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/7

25140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/8

25141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/9

25142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/10

25143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/11

25144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 316/12

25145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 318

25146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 319

25147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 320/1

25148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 320/2

25149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 320/3



25150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 795

25151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 796

25152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 798

25153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 799

25154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 800

25155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 801

25156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 810

25157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 812

25158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 813

25159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 851

25160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 852

25161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 853

25162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 854

25163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 855/1

25164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 855/2

25165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 856

25166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 857

25167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 883/1

25168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 883/2

25169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 883/3

25170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 884/1

25171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 884/2

25172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 884/3

25173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 885/1

25174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 885/2

25175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 886

25176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 887

25177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 889

25178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 932

25179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 933

25180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1086/1

25181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1086/2

25182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1087

25183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1088

25184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1089

25185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1090

25186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1091/1

25187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1091/2

25188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1116

25189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1117

25190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1118

25191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1122

25192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1123

25193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1124/1

25194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1124/2



25195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1125

25196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1126

25197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1127

25198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1128

25199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1197/1

25200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1197/2

25201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1198/1

25202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1198/2

25203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1199

25204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1200/1

25205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1200/2

25206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1202

25207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1203/1

25208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1203/2

25209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1203/3

25210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1205

25211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1207

25212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/1

25213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/3

25214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/4

25215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1212/5

25216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1231/1

25217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1232/1

25218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1232/2

25219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1233

25220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1265

25221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1266

25222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1267

25223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1268/1

25224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1269

25225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1272

25226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1273/1

25227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1273/2

25228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1276

25229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1283

25230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1284

25231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1287/1

25232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1287/2

25233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1288

25234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1289/1

25235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1289/2

25236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1289/3

25237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/1

25238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/2

25239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/3



25240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/4

25241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/5

25242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/6

25243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1290/7

25244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1292/1

25245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1292/2

25246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1294

25247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1310

25248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1311/3

25249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/2

25250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/3

25251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/4

25252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1314/5

25253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1465/2

25254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kapličky Český Krumlov Jihočeský PK 1467

25255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 3

25256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 10

25257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 11

25258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK st. 40

25259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 41

25260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 42

25261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 43

25262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 45

25263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 126

25264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 127

25265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 128

25266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 200

25267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 222

25268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 223

25269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 245

25270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 246

25271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 249

25272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 250

25273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 251

25274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 252

25275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 253

25276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 254

25277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 256

25278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 257

25279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 258

25280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 259

25281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 260

25282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 261

25283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 263

25284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 265



25285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 266

25286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 267

25287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 268

25288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 271/1

25289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 271/2

25290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 271/3

25291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 282

25292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 283

25293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 291

25294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 292

25295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 294

25296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/1

25297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/2

25298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/3

25299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 295/4

25300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 305

25301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 306

25302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 307

25303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 308

25304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 309

25305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 311

25306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 312

25307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 314

25308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 316

25309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 317

25310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 318

25311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 319

25312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 320/1

25313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 320/2

25314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 320/3

25315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 322

25316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 323

25317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 324

25318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325/1

25319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325/2

25320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 325/3

25321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 326

25322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 563

25323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 586

25324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 742

25325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 743

25326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 744

25327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809/1

25328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 809/2

25329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 810



25330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 811

25331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 812

25332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 813

25333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 814

25334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 815

25335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 911

25336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 912

25337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 966

25338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 998

25339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1008

25340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1021

25341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kladenské Rovné Český Krumlov Jihočeský PK 1042

25342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1

25343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2

25344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/1

25345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/2

25346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/3

25347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/4

25348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/5

25349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 3/10

25350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 23/1

25351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 23/2

25352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 24

25353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 25

25354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 26

25355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 28/3

25356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 29

25357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 32

25358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 50

25359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 51/1

25360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 53

25361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 63/1

25362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 63/2

25363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 63/3

25364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 85

25365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 90

25366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 91

25367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 92

25368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 93/2

25369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 93/3

25370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 94/1

25371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 97

25372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 105

25373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 108/2

25374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 108/9



25375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 108/10

25376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/1

25377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/2

25378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/3

25379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/4

25380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/5

25381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/6

25382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/7

25383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/8

25384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/9

25385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/10

25386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/11

25387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/12

25388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/13

25389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/14

25390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/15

25391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/16

25392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/17

25393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/18

25394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/19

25395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/20

25396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/21

25397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/22

25398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 115/23

25399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 117/1

25400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 117/2

25401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 118

25402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 120

25403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 121/1

25404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 122

25405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 128

25406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 131

25407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 132

25408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 133

25409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 134

25410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 136

25411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 137

25412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 138

25413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 141

25414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 142

25415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 143

25416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 144

25417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 145

25418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 153

25419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 154



25420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 155

25421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/1

25422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/2

25423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 156/3

25424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 157/1

25425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 157/2

25426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 158/1

25427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 159

25428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 160

25429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK st. 161

25430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 161/1

25431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 162

25432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 163

25433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 164

25434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 165

25435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 166

25436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 167/1

25437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 168/1

25438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 193

25439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 194

25440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 195

25441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/1

25442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/2

25443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 201/36

25444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 226

25445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 227

25446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 228

25447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 229

25448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 231/1

25449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 231/2

25450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 232

25451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 233

25452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/1

25453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/2

25454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/3

25455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 234/7

25456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 235/1

25457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 235/2

25458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 236/1

25459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 237

25460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 239

25461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 241

25462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 242

25463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 243

25464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 245



25465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 246/1

25466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 248

25467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 249

25468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 250

25469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 309/2

25470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 310

25471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 311

25472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 313

25473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 318

25474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 319/1

25475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 321/1

25476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 322/1

25477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 323/2

25478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 324

25479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 326/1

25480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 327

25481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 329/1

25482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 329/2

25483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 330/1

25484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 331

25485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 332

25486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 333

25487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/1

25488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/8

25489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/9

25490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 334/11

25491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 335/1

25492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 351

25493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 352

25494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 354

25495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 356/1

25496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 356/2

25497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 357/1

25498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 357/2

25499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 357/3

25500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 358

25501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 359

25502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 360/1

25503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 361

25504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 362

25505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 363

25506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 364

25507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 367

25508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 368

25509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 370



25510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 371

25511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 372

25512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 373

25513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 374/1

25514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 374/2

25515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 375/1

25516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 375/2

25517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 376

25518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 378

25519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 379

25520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/1

25521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/2

25522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/3

25523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 380/4

25524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 381

25525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 382

25526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 383

25527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 384

25528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 385

25529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 397/2

25530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 398

25531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 406

25532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 453

25533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 454

25534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 455

25535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 457

25536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 458/1

25537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 459

25538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 460

25539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 462/1

25540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 463

25541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 464/1

25542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 465

25543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 466

25544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 467

25545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 468

25546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 470

25547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472

25548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/1

25549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/2

25550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/3

25551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/4

25552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 472/6

25553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 473/1

25554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 474



25555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 533/1

25556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 561

25557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 564

25558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 569

25559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 570

25560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 571

25561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 572/1

25562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 573/1

25563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 574/1

25564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 575/1

25565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 577

25566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 577/2

25567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 580

25568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 581/1

25569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/1

25570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/2

25571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/30

25572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 584/48

25573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 585

25574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 604

25575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/1

25576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/10

25577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/11

25578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 605/13

25579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 607

25580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 609

25581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 610

25582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 611

25583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 612

25584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 613/1

25585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 614/1

25586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 614/2

25587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 614/3

25588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 684

25589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1111

25590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1112

25591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1127

25592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1128

25593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1139

25594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1140

25595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1145

25596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1147

25597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1174

25598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1228

25599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1242/1



25600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1242/2

25601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1242/3

25602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1243

25603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1247/1

25604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1247/2

25605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1249

25606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1347

25607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 1365

25608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2188/3

25609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2201

25610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2202

25611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2209/3

25612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2225

25613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2227

25614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2229/1

25615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2229/2

25616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2234/3

25617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2237/1

25618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2237/2

25619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2237/3

25620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Komařice České Budějovice Jihočeský PK 2246

25621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Křemže Český Krumlov Jihočeský PK 537

25622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Křemže Český Krumlov Jihočeský PK 537

25623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 27/1

25624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 27/2

25625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 28

25626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 30/2

25627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47/1

25628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47/2

25629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 358

25630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 394

25631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 791

25632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 792

25633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/1

25634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/2

25635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/3

25636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/4

25637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/5

25638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/6

25639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/7

25640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/8

25641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/9

25642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/10

25643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/11

25644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/12



25645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/13

25646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/14

25647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/15

25648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 793/16

25649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 794

25650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 795

25651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/1

25652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/3

25653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/4

25654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/5

25655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/6

25656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/7

25657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/8

25658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/9

25659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/10

25660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/11

25661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 796/12

25662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 797

25663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 799

25664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 809

25665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 810

25666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 811

25667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 812

25668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 813/1

25669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 813/2

25670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 820

25671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/1

25672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/2

25673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/3

25674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/4

25675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/5

25676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/6

25677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/7

25678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/8

25679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/9

25680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/10

25681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/11

25682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 821/12

25683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 822/1

25684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 822/2

25685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 822/3

25686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 823

25687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 824

25688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 825

25689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 826



25690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 827

25691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 828

25692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 829

25693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 830/1

25694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 830/2

25695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 831

25696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 832

25697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 835/88

25698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 836

25699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 837/1

25700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 837/2

25701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/2

25702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/4

25703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/5

25704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 838/6

25705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/1

25706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/3

25707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/4

25708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 840/5

25709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 843

25710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 853/2

25711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 853/10

25712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 853/12

25713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 853/13

25714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 855

25715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 856/1

25716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 856/2

25717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 857

25718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 858

25719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/1

25720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/3

25721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/4

25722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/5

25723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/6

25724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/7

25725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/8

25726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/9

25727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/10

25728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/11

25729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/12

25730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/13

25731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/14

25732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/15

25733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/16

25734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/17



25735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/18

25736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/19

25737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/20

25738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 859/21

25739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 860

25740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 861

25741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 862

25742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 863

25743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 864/1

25744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 879

25745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/1

25746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/2

25747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/3

25748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/4

25749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/5

25750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/6

25751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 882/7

25752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 883

25753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/1

25754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/5

25755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/6

25756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/7

25757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/8

25758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/9

25759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/10

25760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/11

25761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/12

25762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 885/13

25763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 889/1

25764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 889/2

25765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/1

25766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/2

25767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/3

25768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/4

25769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/5

25770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/6

25771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/7

25772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/8

25773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/9

25774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/10

25775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/11

25776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/12

25777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/13

25778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/14

25779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/15



25780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/16

25781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/17

25782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/18

25783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/19

25784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/20

25785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/21

25786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 890/22

25787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 892

25788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 893

25789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 894/1

25790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 894/2

25791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 896

25792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 899

25793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 903

25794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 918

25795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919/1

25796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919/2

25797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919/3

25798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 920

25799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 921

25800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/1

25801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/4

25802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/5

25803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/6

25804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/7

25805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/8

25806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/9

25807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/10

25808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/11

25809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/12

25810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/13

25811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/14

25812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/15

25813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/16

25814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 924/17

25815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 932

25816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 937

25817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 938

25818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/1

25819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/2

25820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/4

25821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/5

25822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/6

25823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 941/7

25824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 942



25825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 943

25826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 950

25827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 951

25828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 952

25829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 953

25830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 995

25831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 996

25832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 997

25833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Kvítkovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1002/1

25834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK st. 51

25835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK st. 52

25836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/1

25837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/2

25838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/3

25839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/4

25840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/5

25841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/6

25842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/7

25843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/8

25844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/9

25845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2265

25846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2266

25847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2267

25848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2268

25849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2269

25850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2270

25851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2271/1

25852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2272

25853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2273

25854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2274

25855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2275/1

25856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2275/2

25857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2276

25858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/1

25859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/2

25860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/3

25861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/4

25862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/5

25863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/6

25864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/7

25865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/8

25866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/9

25867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/10

25868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/11

25869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/12



25870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/13

25871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/14

25872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/15

25873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/16

25874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/17

25875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/18

25876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/19

25877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2280

25878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/1

25879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/2

25880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/3

25881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2283/1

25882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2283/2

25883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 36

25884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 111

25885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 222

25886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 260

25887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 745

25888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 765/1

25889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 766

25890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 923

25891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 924

25892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 925

25893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipí České Budějovice Jihočeský PK 926

25894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/1

25895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/2

25896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/3

25897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/4

25898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/5

25899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1727/6

25900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1728

25901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1730

25902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1731

25903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1732

25904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1733

25905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1744

25906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1

25907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1/1

25908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1/2

25909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 2

25910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 2/1

25911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 2/2

25912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 3

25913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 3/2

25914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 3/3



25915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 4/1

25916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 4/2

25917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 4/3

25918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 5

25919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 5/2

25920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 6

25921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 7/1

25922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 7/2

25923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 8

25924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 10

25925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 12

25926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 13

25927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 14/1

25928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 14/2

25929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/1

25930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/2

25931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/3

25932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/4

25933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/5

25934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/6

25935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/7

25936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/8

25937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/9

25938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/10

25939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/11

25940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/12

25941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 15/13

25942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 16/1

25943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 16/2

25944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 17

25945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 18

25946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 19

25947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 21

25948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 22

25949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 23/1

25950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 23/2

25951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 24/1

25952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 25

25953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 26

25954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 27

25955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 28

25956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 29

25957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 30

25958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 31

25959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 31



25960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 32

25961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 33

25962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 34/1

25963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 34/2

25964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 34/3

25965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 36

25966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 37/1

25967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 37/3

25968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 38/1

25969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 40

25970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 41

25971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 42

25972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 50

25973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 53

25974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 54

25975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 55

25976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 59

25977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 63

25978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 64

25979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 67

25980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 68

25981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 69

25982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 70/1

25983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 70/2

25984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 71

25985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 72

25986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 73

25987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 74

25988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 76/1

25989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 76/2

25990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 76/3

25991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 77

25992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/1

25993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/2

25994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/3

25995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 78/4

25996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 79

25997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 85

25998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 87

25999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 100

26000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 100

26001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 100/1

26002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 100/2

26003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 106

26004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/1



26005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/2

26006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/3

26007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/4

26008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 107/5

26009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/1

26010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/2

26011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/3

26012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/4

26013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 108/5

26014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 111

26015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 113

26016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 114

26017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 115

26018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 117/1

26019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 117/2

26020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 117/3

26021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 118

26022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 155

26023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/1

26024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/2

26025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/3

26026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/4

26027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/5

26028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/6

26029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/7

26030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/8

26031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/9

26032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/10

26033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/11

26034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/12

26035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/13

26036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/14

26037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/15

26038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/16

26039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/17

26040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/18

26041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/19

26042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/20

26043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/21

26044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/22

26045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/23

26046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/24

26047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 156/25

26048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 160

26049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 161



26050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 174

26051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 175

26052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 176

26053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 177

26054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 178

26055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/1

26056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/2

26057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/3

26058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/4

26059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/5

26060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/6

26061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/7

26062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/8

26063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 181/9

26064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 182

26065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 185

26066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 187/1

26067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 187/2

26068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 189

26069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 190

26070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 191

26071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 195

26072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 241/1

26073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 241/2

26074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 243

26075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 244

26076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 245

26077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 247

26078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 249

26079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 251

26080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 363

26081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 364

26082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 365

26083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 368

26084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 465

26085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/1

26086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/2

26087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/3

26088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 523/4

26089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 524

26090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/1

26091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/2

26092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/3

26093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/4

26094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/5



26095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/6

26096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/7

26097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/8

26098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/9

26099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/10

26100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/11

26101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/12

26102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/13

26103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 525/14

26104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 618

26105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 619/1

26106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 619/2

26107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 619/3

26108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/1

26109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/2

26110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/3

26111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/4

26112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/5

26113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/6

26114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/7

26115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/8

26116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/9

26117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/11

26118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/12

26119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 620/13

26120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/1

26121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/2

26122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/3

26123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/4

26124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/5

26125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 629/6

26126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/1

26127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/2

26128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/3

26129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/4

26130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/5

26131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/6

26132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 633/7

26133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 635

26134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 636

26135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 637/1

26136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 637/2

26137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 637/3

26138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 639/1

26139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 639/2



26140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 641

26141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 642

26142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 643/1

26143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 643/2

26144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 643/3

26145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 645

26146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 646

26147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 647

26148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 769

26149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/1

26150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/2

26151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/3

26152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/4

26153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/5

26154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/6

26155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 770/7

26156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1135

26157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136

26158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137

26159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1138

26160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1139

26161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/1

26162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/2

26163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/3

26164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1141

26165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/1

26166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/2

26167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/3

26168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1142/4

26169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1143

26170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1144

26171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1145/1

26172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1145/2

26173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1145/3

26174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1156/3

26175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1160/1

26176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1161/5

26177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1212/1

26178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1212/2

26179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1213

26180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1216/2

26181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1216/5

26182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1217

26183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1219

26184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1220/1



26185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1220/2

26186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1223

26187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1228/1

26188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1228/2

26189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/1

26190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/2

26191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/4

26192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1229/5

26193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1230

26194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1231/1

26195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1231/2

26196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1231/3

26197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1232/1

26198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1232/2

26199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1233/1

26200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1233/2

26201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1233/3

26202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1234

26203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1235/1

26204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1235/2

26205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1235/3

26206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1235/4

26207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1236

26208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1237

26209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1238

26210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1239/1

26211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1239/2

26212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1239/3

26213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1240/2

26214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1240/3

26215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1240/4

26216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1242

26217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1244

26218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1246

26219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Mnichovice PK Český Krumlov Jihočeský PK 1262

26220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Nová Ves u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 501

26221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Nová Ves u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 504

26222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Nová Ves u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 505

26223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK st. 32

26224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 351

26225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 352

26226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 357/1

26227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 358

26228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 359

26229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 361



26230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 362

26231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 367

26232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 370

26233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 373

26234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 376

26235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 378

26236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 379

26237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/1

26238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/2

26239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 380/3

26240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 381

26241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 382

26242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 383

26243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 406/29

26244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 1645/2

26245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 1646

26246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 1647

26247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Pašinovice České Budějovice Jihočeský PK 2227

26248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 63

26249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 71

26250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 72

26251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 77

26252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK st. 78

26253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 881

26254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 882/1

26255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 882/2

26256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 884

26257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 885

26258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 886

26259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 887

26260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 889

26261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 932

26262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/1

26263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/2

26264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/2

26265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/3

26266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 933/4

26267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1040/1

26268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1041

26269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1042

26270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1067

26271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1069

26272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1077

26273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1078/1

26274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1078/2



26275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1087

26276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/1

26277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/3

26278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/4

26279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1101

26280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1106

26281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1107

26282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1108/1

26283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1108/2

26284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1110/1

26285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1110/2

26286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1112

26287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1113

26288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1118/1

26289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1118/2

26290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1118/3

26291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1119/1

26292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1121

26293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/1

26294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/2

26295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/3

26296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1136/6

26297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137/1

26298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137/2

26299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1137/4

26300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/4

26301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/5

26302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1140/6

26303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1144

26304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1147

26305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1149/1

26306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1149/2

26307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1150/2

26308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1151/2

26309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1152

26310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1158/2

26311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1188

26312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK st. 34

26313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/1

26314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/2

26315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/3

26316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 104/4

26317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/1

26318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/2

26319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/3



26320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/4

26321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/5

26322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 105/6

26323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 106/1

26324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 106/2

26325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/1

26326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/6

26327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/7

26328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/9

26329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/14

26330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/16

26331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/17

26332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/18

26333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/19

26334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 852/20

26335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 856/1

26336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 856/3

26337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 856/4

26338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 859/1

26339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 859/2

26340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 859/11

26341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 859/12

26342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 861/1

26343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 861/2

26344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 876

26345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 877/1

26346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 878

26347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 879

26348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 880

26349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 881

26350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 882/1

26351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 882/2

26352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 883

26353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 884

26354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 885

26355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/1

26356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/2

26357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/3

26358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/4

26359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/5

26360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/6

26361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/7

26362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/8

26363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/9

26364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/10



26365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 895/11

26366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 896/12

26367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 904/1

26368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 947

26369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 954

26370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 955

26371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/1

26372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/2

26373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/3

26374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/4

26375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/5

26376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/6

26377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/7

26378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/8

26379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 965/9

26380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 995/1

26381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 996

26382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1012

26383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1013/1

26384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1026/2

26385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1027/1

26386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1027/2

26387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/1

26388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/2

26389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/3

26390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/36

26391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/37

26392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/38

26393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/39

26394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/40

26395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/41

26396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1041/42

26397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1042/1

26398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1042/2

26399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1043/1

26400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1044

26401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1045

26402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1046/1

26403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1047

26404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1048

26405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1050/1

26406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1052

26407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1053

26408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1054

26409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1055



26410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1056

26411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1058

26412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1060/1

26413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1062

26414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1063

26415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1069

26416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1070

26417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1071

26418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1072

26419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1073

26420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1074

26421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1075

26422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1076

26423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1077

26424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1078

26425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1081/1

26426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1081/2

26427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1081/3

26428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1106/1

26429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1106/2

26430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1106/3

26431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1298

26432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plav České Budějovice Jihočeský PK 1332/2

26433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 45

26434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 45

26435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 46

26436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 46

26437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47

26438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 47

26439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 60

26440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 60

26441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK st. 62

26442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 918

26443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 918

26444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919

26445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 919

26446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1328

26447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1328

26448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1329

26449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1330

26450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1330/1

26451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1330/2

26452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1332

26453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1333

26454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1333



26455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1334

26456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1334/1

26457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1334/2

26458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1334/2

26459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1335

26460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1335/1

26461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1335/2

26462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1335/2

26463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1336

26464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1392

26465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1392

26466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1421

26467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1421

26468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1422

26469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1422

26470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1448

26471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1448

26472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Radošovice PK České Budějovice Jihočeský PK 1709

26473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rankov u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 1325

26474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rankov u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 1347

26475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rankov u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 1348/3

26476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rankov u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 1349

26477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 1

26478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK st. 6

26479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 73/1

26480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 74

26481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 75

26482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 76

26483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 130/1

26484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 130/2

26485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 131/1

26486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 131/2

26487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 156

26488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 234

26489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 240

26490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 262

26491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 531

26492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 543

26493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 549

26494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 676

26495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 677

26496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 886

26497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 887

26498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 975

26499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 999



26500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1054

26501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1092

26502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1093

26503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1139

26504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1143

26505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1209

26506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1303

26507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1331

26508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1332

26509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1362

26510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1413

26511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1462

26512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1463

26513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rožnov u Českých Budějovic PKČeské Budějovice Jihočeský PK 471

26514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 84

26515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 86

26516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 706

26517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1444

26518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1445

26519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1446

26520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1447

26521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1449

26522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1453

26523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1454

26524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1455

26525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1456

26526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1458

26527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1459

26528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1460

26529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1461/1

26530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1461/2

26531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1461/3

26532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1463/3

26533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1467

26534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1474

26535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1475

26536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1476

26537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1478/3

26538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1480/1

26539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1481

26540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1482

26541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1483

26542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1484

26543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1485

26544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1486



26545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1487

26546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1488

26547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1489

26548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1490

26549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1491

26550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1492

26551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 1

26552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 2

26553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 3/1

26554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 4/1

26555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 5

26556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 6

26557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 7

26558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 8

26559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 9/1

26560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 10

26561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 11

26562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 14

26563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 17

26564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 18

26565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 19

26566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 45

26567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 46

26568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 51

26569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 52/1

26570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 53

26571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 54

26572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK st. 62

26573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 67/1

26574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 68

26575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 69

26576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 70

26577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 71

26578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 72/1

26579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 72/15

26580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 72/16

26581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 72/17

26582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 73/1

26583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 74

26584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 76

26585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/1

26586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/2

26587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/18

26588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/19

26589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 77/22



26590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 78/1

26591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 79

26592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 80

26593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 81

26594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/1

26595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/2

26596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/3

26597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/4

26598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/6

26599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/7

26600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/8

26601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/9

26602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/10

26603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/11

26604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/12

26605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/13

26606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/14

26607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/15

26608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/16

26609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/17

26610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/18

26611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/19

26612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/20

26613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/21

26614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/22

26615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/23

26616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/24

26617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/25

26618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/26

26619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/27

26620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/28

26621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/29

26622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/30

26623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/31

26624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/32

26625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/33

26626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/34

26627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 82/35

26628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 104/1

26629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 105

26630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 106/1

26631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 107

26632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 108

26633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 109

26634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 172



26635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 196

26636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 201

26637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 218

26638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 220

26639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 221

26640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 222

26641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 223

26642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 226/1

26643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 227

26644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 228

26645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/1

26646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 229/2

26647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 230

26648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/1

26649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/4

26650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/5

26651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 231/6

26652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 232

26653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 233

26654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 234

26655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 235

26656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 236

26657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 238

26658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/1

26659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 239/13

26660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/2

26661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/4

26662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/6

26663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 241/9

26664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 242

26665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 243

26666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 244

26667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 245

26668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 246/1

26669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 247

26670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 248/2

26671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 249

26672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/1

26673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/2

26674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 250/8

26675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 253/1

26676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 253/2

26677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 255

26678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 257

26679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 259



26680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 260

26681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 261

26682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 262

26683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 274/1

26684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 282/1

26685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 283

26686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 284

26687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 285

26688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 286

26689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 287

26690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 287/10

26691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 288

26692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 313

26693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 354

26694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 355

26695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 356/1

26696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 357/1

26697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 358/1

26698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 359/1

26699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 360

26700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 360/3

26701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 361/1

26702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 362

26703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363

26704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363

26705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363/1

26706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 363/3

26707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 364

26708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 365/1

26709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 366/1

26710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 367/1

26711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 373

26712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 414

26713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 417

26714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 471

26715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 472

26716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 473

26717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 493

26718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/1

26719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/2

26720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 497/32

26721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 498

26722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 500/2

26723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 501/1

26724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/1



26725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/2

26726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/3

26727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/7

26728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/8

26729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/9

26730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/10

26731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/13

26732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 502/21

26733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 503

26734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 510

26735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 561/2

26736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 561/3

26737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 586

26738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 595

26739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Sedlo u Komařic České Budějovice Jihočeský PK 597/1

26740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 34

26741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 35

26742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 37

26743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Skláře na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 40

26744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 391

26745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 392

26746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 393

26747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 394

26748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 520

26749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1061/1

26750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1061/2

26751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/1

26752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/2

26753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/3

26754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/4

26755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/5

26756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/6

26757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/8

26758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/9

26759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1063

26760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1064

26761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1065/1

26762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1065/2

26763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1066/1

26764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1066/2

26765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1069

26766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK st. 27

26767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK st. 29

26768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK st. 30

26769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 43



26770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 44

26771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 45/1

26772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 46/1

26773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/1

26774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/3

26775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/7

26776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 48/8

26777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 49/1

26778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 50/1

26779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 51

26780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 52

26781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 53

26782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 70

26783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 71/1

26784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 73

26785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 74

26786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 79

26787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 93

26788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 94

26789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 95

26790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 96

26791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 178

26792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 181

26793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 184/1

26794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 190

26795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 191

26796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 193

26797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 196/1

26798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 196/2

26799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 197/1

26800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 198/1

26801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 200/1

26802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 242/1

26803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 242/3

26804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 243

26805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/1

26806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/11

26807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/12

26808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 264/13

26809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 265/1

26810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 265/3

26811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 266

26812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 267

26813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 268/1

26814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/1



26815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/3

26816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/4

26817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/5

26818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 269/6

26819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 270/1

26820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 270/2

26821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 271

26822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 272/1

26823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 273/1

26824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 274/1

26825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 274/2

26826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 275/1

26827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 276/1

26828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 276/4

26829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 277/1

26830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 277/6

26831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 278/3

26832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 412/1

26833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 413/1

26834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 414

26835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/1

26836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/2

26837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/3

26838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/4

26839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 415/14

26840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 416/1

26841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 631

26842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 632/1

26843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 632/2

26844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 633

26845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 634

26846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 636

26847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 637

26848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 708

26849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 712

26850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 713

26851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 723

26852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 724/1

26853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 724/2

26854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 724/3

26855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/1

26856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/2

26857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/3

26858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/4

26859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/5



26860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/6

26861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/7

26862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/8

26863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 725/9

26864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 726

26865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 820

26866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 821

26867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 822/1

26868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 822/2

26869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 863

26870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 876

26871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 877

26872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 878

26873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 882

26874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 883

26875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 884

26876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Střížov nad Malší České Budějovice Jihočeský PK 951

26877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 103

26878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 640/1

26879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 640/2

26880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1378

26881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1379

26882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1380

26883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1381

26884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1382

26885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1383/1

26886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1731

26887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2164/2

26888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2165

26889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2832

26890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2833

26891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2840

26892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2842

26893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2843/1

26894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2843/2

26895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2843/3

26896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2844

26897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2845

26898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2853

26899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2891/2

26900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2894

26901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2895/2

26902 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2896

26903 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2961

26904 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2962



26905 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2963

26906 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2964

26907 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2965

26908 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2966

26909 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2967

26910 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2968

26911 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2969

26912 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2970

26913 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2971

26914 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2972

26915 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2973

26916 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2974

26917 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2975

26918 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2976

26919 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2977

26920 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2977/3

26921 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2978

26922 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2979

26923 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2980

26924 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2981

26925 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2982

26926 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2983

26927 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2984

26928 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2985

26929 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3008

26930 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3009

26931 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3010/1

26932 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3010/2

26933 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3011

26934 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3012

26935 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3013

26936 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3014

26937 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3016

26938 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3017

26939 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3018

26940 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3019

26941 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3020

26942 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3021

26943 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3022/1

26944 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3023

26945 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3024

26946 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3025

26947 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3035

26948 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3036

26949 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3037



26950 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3038

26951 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3055

26952 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3056

26953 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3057

26954 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3058

26955 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 28/1

26956 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 59

26957 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 75

26958 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 76

26959 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 84/1

26960 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 89

26961 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 90/1

26962 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 114/1

26963 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/1

26964 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 115/2

26965 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 132

26966 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 133

26967 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 134/1

26968 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 134/2

26969 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 134/3

26970 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/1

26971 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/2

26972 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/3

26973 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 135/4

26974 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 136

26975 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 137

26976 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 138

26977 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 139

26978 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 140

26979 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 141

26980 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 142

26981 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 143

26982 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144/1

26983 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144/2

26984 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 144/3

26985 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 145

26986 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 146

26987 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 147

26988 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 148

26989 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 149

26990 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 150

26991 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 151

26992 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 152

26993 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 167

26994 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 203/1



26995 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 203/2

26996 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 203/3

26997 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 207

26998 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 208

26999 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 215

27000 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 216

27001 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK st. 258

27002 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1230

27003 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1242

27004 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1243

27005 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1262

27006 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1264

27007 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1265

27008 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1266

27009 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1267

27010 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1268

27011 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/1

27012 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/2

27013 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/3

27014 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/4

27015 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/5

27016 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/6

27017 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/7

27018 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/8

27019 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/9

27020 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/10

27021 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1351/11

27022 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1352

27023 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1353

27024 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1354

27025 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/1

27026 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/2

27027 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/3

27028 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/4

27029 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/5

27030 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1355/6

27031 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1356

27032 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357/1

27033 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357/2

27034 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1358

27035 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1359

27036 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1360

27037 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1361

27038 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1362

27039 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1363



27040 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1364

27041 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1365

27042 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1366

27043 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1367

27044 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1368/1

27045 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1368/3

27046 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1369/1

27047 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1369/2

27048 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/1

27049 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/2

27050 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/3

27051 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/4

27052 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1370/5

27053 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1371/1

27054 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1371/3

27055 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1372

27056 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1373

27057 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1374

27058 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1375

27059 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1376

27060 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1377

27061 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1378

27062 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1379

27063 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1380

27064 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1381/1

27065 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1381/2

27066 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1382

27067 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1383

27068 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1384

27069 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1385

27070 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1386

27071 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/1

27072 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/2

27073 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/3

27074 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1387/4

27075 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1390

27076 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1391

27077 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1392

27078 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1393

27079 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1394

27080 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1395

27081 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1396

27082 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1397/1

27083 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1397/21

27084 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1398/1



27085 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1398/2

27086 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1400

27087 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1403

27088 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1404

27089 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1405

27090 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1406

27091 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1407

27092 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1408

27093 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1409

27094 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1410

27095 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1411

27096 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1412

27097 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1413

27098 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1414

27099 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1415

27100 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1416

27101 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1418

27102 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1419

27103 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1421/1

27104 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1421/2

27105 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1422

27106 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1423

27107 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1424

27108 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1428

27109 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1429

27110 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1430

27111 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1431

27112 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1432

27113 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1433

27114 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1436

27115 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1438

27116 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1440

27117 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1441

27118 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1442

27119 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/1

27120 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/2

27121 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/3

27122 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/5

27123 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/6

27124 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/7

27125 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1446

27126 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1447/1

27127 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1447/2

27128 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1448

27129 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1449



27130 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1450

27131 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1451

27132 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1452

27133 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1456

27134 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1461

27135 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1462

27136 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1463

27137 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1464

27138 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465/1

27139 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465/2

27140 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1465/3

27141 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1466

27142 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1467

27143 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1468/1

27144 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1468/2

27145 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1470

27146 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1471

27147 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1472/1

27148 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1472/2

27149 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/1

27150 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/2

27151 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/3

27152 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1479

27153 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1480

27154 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1481

27155 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1482

27156 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1483

27157 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1484

27158 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1485

27159 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/1

27160 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/2

27161 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/3

27162 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/4

27163 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/5

27164 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/6

27165 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/7

27166 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/13

27167 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/16

27168 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/17

27169 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/19

27170 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/20

27171 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/21

27172 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1490

27173 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1491

27174 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1492/1



27175 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1492/2

27176 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1493/1

27177 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1495

27178 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1496

27179 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1497

27180 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1498/1

27181 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1498/2

27182 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1499/1

27183 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1499/2

27184 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1499/3

27185 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1500

27186 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1501

27187 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1502

27188 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1504

27189 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1505

27190 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1506

27191 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1507

27192 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1731

27193 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1733

27194 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1734

27195 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1735

27196 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1736/1

27197 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1736/2

27198 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1736/3

27199 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1737

27200 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1739

27201 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1748

27202 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1752

27203 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1

27204 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 2

27205 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 2/1

27206 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 2/2

27207 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3/1

27208 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3/2

27209 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 4

27210 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 5

27211 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 6

27212 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 7

27213 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 8

27214 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 61

27215 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK st. 93

27216 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 95

27217 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 96

27218 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 123

27219 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 318



27220 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1734

27221 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1736

27222 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1755

27223 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1761

27224 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1762

27225 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1764

27226 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1765

27227 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1766

27228 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1767

27229 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1768

27230 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1769

27231 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 1803

27232 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3812

27233 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 1

27234 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 2/1

27235 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 2/2

27236 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 4

27237 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 12

27238 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 13

27239 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 17

27240 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 18

27241 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 19

27242 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 20

27243 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 31/1

27244 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 32

27245 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 33

27246 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 34

27247 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 35

27248 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 36

27249 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK st. 38

27250 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 72/2

27251 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 75/2

27252 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 76/2

27253 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 79/2

27254 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 80/2

27255 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 81/2

27256 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 82/2

27257 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 85

27258 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 106

27259 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 107

27260 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 108

27261 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 109

27262 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 110

27263 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 111

27264 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 131



27265 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 143

27266 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 151

27267 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 152

27268 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 153

27269 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 154

27270 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 155

27271 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 156/1

27272 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 156/3

27273 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 158

27274 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 161/2

27275 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 168

27276 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 169

27277 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 172

27278 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 173

27279 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 175

27280 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 183

27281 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 184

27282 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 185

27283 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 186

27284 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 187

27285 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 189

27286 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 197

27287 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 198

27288 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 199

27289 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 214/2

27290 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 215

27291 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 216

27292 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 217

27293 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 218

27294 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 219/1

27295 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 219/2

27296 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 222/2

27297 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 227/1

27298 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 227/2

27299 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 233

27300 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 235

27301 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 236

27302 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 238

27303 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 239

27304 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zadní Výtoň Český Krumlov Jihočeský PK 243

27305 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/1

27306 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/2

27307 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/3

27308 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/4

27309 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1/5



27310 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2

27311 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 3

27312 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 4

27313 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 21

27314 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 22

27315 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 23

27316 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 24

27317 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 25

27318 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 26

27319 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 27

27320 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 30

27321 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 31

27322 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK st. 100

27323 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK st. 104

27324 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1178/2

27325 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1195

27326 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1196

27327 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1197

27328 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1198/1

27329 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1198/4

27330 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1198/5

27331 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1198/6

27332 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/1

27333 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/2

27334 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/3

27335 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/4

27336 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1199/5

27337 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1200

27338 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1204

27339 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1204/2

27340 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1204/3

27341 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1205/1

27342 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1205/2

27343 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1211

27344 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1212

27345 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1213

27346 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1214

27347 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1215/1

27348 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/1

27349 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/2

27350 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/3

27351 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/4

27352 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/5

27353 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/6

27354 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/7



27355 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/8

27356 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/9

27357 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/10

27358 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/11

27359 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/12

27360 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/13

27361 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1217/14

27362 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1218

27363 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/1

27364 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/2

27365 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/3

27366 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/4

27367 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/5

27368 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1219/6

27369 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1220

27370 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1221

27371 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1223

27372 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1224

27373 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1226/1

27374 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1226/2

27375 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1226/3

27376 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1227

27377 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1228/1

27378 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1228/2

27379 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1229

27380 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1230/1

27381 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1230/2

27382 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231

27383 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231/2

27384 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231/3

27385 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231/4

27386 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231/5

27387 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1231/6

27388 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/1

27389 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/2

27390 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/3

27391 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/4

27392 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/5

27393 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/6

27394 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/7

27395 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/8

27396 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1232/9

27397 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1233/1

27398 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1233/2

27399 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1235/1



27400 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1235/2

27401 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1235/3

27402 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1236

27403 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1237

27404 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1239/1

27405 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1239/2

27406 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1245

27407 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1246/2

27408 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1246/3

27409 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1249

27410 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1257

27411 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1268/1

27412 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1268/2

27413 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1269/1

27414 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1269/2

27415 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/1

27416 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/2

27417 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/3

27418 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/4

27419 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/5

27420 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1270/6

27421 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/1

27422 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/2

27423 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/3

27424 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/4

27425 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/5

27426 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/6

27427 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/7

27428 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/8

27429 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/9

27430 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/10

27431 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/11

27432 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/12

27433 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/13

27434 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/14

27435 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/15

27436 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/16

27437 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/17

27438 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/18

27439 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/19

27440 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/20

27441 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1271/21

27442 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1272

27443 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1273

27444 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1274/1



27445 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1274/2

27446 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1275/1

27447 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1275/2

27448 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1275/3

27449 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1279

27450 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1312/1

27451 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1312/2

27452 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1312/3

27453 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/1

27454 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/2

27455 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/3

27456 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/4

27457 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/5

27458 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/6

27459 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/7

27460 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1313/8

27461 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1314

27462 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1329/1

27463 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1330

27464 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1331

27465 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1332

27466 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1333/1

27467 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1333/2

27468 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1333/3

27469 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1343

27470 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1352/1

27471 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1352/2

27472 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1356

27473 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1359

27474 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1401/1

27475 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1401/2

27476 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1402

27477 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1403/1

27478 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1403/2

27479 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1404

27480 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1405

27481 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1406

27482 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1407

27483 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1408

27484 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1409

27485 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1410/1

27486 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1410/2

27487 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1410/3

27488 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1412

27489 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1413



27490 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1414

27491 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/1

27492 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/2

27493 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/3

27494 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/4

27495 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1415/5

27496 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1416

27497 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1417/1

27498 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1417/2

27499 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1418

27500 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/2

27501 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/3

27502 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/4

27503 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/5

27504 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1419/6

27505 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1420/1

27506 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1420/2

27507 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1420/3

27508 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1421

27509 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1422

27510 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1423

27511 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1424

27512 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1425

27513 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1426

27514 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1427/1

27515 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1427/2

27516 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1427/3

27517 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1428/1

27518 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1428/2

27519 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1429

27520 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1430/1

27521 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1430/2

27522 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1431

27523 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1432

27524 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1433

27525 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434

27526 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/1

27527 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/2

27528 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/3

27529 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1434/4

27530 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1435

27531 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/1

27532 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/2

27533 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/3

27534 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/4



27535 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/5

27536 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/6

27537 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/7

27538 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/8

27539 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1436/9

27540 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/1

27541 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/2

27542 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/3

27543 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/4

27544 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/5

27545 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/6

27546 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/7

27547 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/8

27548 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/9

27549 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/10

27550 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/12

27551 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/13

27552 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1437/14

27553 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1439

27554 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1440

27555 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1441/1

27556 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1441/2

27557 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1442/1

27558 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1442/2

27559 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1443

27560 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1444/1

27561 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1444/2

27562 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1445

27563 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1446

27564 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/1

27565 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/2

27566 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/4

27567 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1476/5

27568 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1477/1

27569 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1477/2

27570 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1478

27571 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1479/1

27572 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1479/2

27573 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1479/3

27574 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1480

27575 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1481/1

27576 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1481/2

27577 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1482

27578 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1483/1

27579 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1483/3



27580 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1484/1

27581 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1484/2

27582 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1506

27583 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1507

27584 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1508

27585 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/1

27586 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/2

27587 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/3

27588 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/4

27589 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/5

27590 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/6

27591 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/7

27592 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/8

27593 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/9

27594 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/10

27595 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/11

27596 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/12

27597 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/13

27598 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/14

27599 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/15

27600 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/16

27601 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/17

27602 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/18

27603 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/19

27604 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/20

27605 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/21

27606 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/22

27607 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/23

27608 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/24

27609 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/25

27610 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/26

27611 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/27

27612 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/28

27613 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/29

27614 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/30

27615 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/31

27616 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/32

27617 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/33

27618 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/34

27619 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/35

27620 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/36

27621 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/37

27622 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/38

27623 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/39

27624 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/40



27625 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/41

27626 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/42

27627 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/43

27628 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/44

27629 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/45

27630 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/46

27631 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/47

27632 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/48

27633 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/49

27634 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/50

27635 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/51

27636 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/52

27637 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/53

27638 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/54

27639 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/55

27640 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/56

27641 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/57

27642 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/58

27643 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/59

27644 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/60

27645 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/61

27646 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/62

27647 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/63

27648 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/64

27649 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/65

27650 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/66

27651 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/67

27652 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/68

27653 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/69

27654 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/70

27655 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/71

27656 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/72

27657 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/73

27658 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/74

27659 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/75

27660 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/76

27661 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/77

27662 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/78

27663 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/79

27664 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/80

27665 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/81

27666 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/82

27667 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/83

27668 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/84

27669 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/85



27670 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/86

27671 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/87

27672 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/88

27673 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/89

27674 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/90

27675 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/91

27676 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/92

27677 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/93

27678 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/94

27679 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/95

27680 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/96

27681 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/97

27682 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/98

27683 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/99

27684 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/100

27685 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/101

27686 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/102

27687 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/103

27688 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/104

27689 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/105

27690 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1510/106

27691 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1515/1

27692 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1515/2

27693 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1515/3

27694 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1515/4

27695 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1516/1

27696 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1516/2

27697 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1516/3

27698 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1517

27699 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1518

27700 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1519

27701 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1520/1

27702 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1520/2

27703 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1521

27704 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1522

27705 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1523

27706 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1524/1

27707 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1524/2

27708 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1525

27709 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1526/1

27710 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1526/2

27711 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1527/1

27712 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1527/2

27713 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1528

27714 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/1



27715 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/2

27716 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/3

27717 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/4

27718 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/5

27719 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/6

27720 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/7

27721 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/8

27722 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/9

27723 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/11

27724 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1530/12

27725 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1531

27726 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1531/10

27727 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1532

27728 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1533

27729 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1534

27730 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1535

27731 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1536

27732 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1537/1

27733 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1537/2

27734 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1538

27735 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1539

27736 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1540

27737 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1541

27738 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1542

27739 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1543

27740 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1549

27741 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1550

27742 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/1

27743 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/2

27744 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/4

27745 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/5

27746 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1551/6

27747 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1552/1

27748 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1553/1

27749 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1553/3

27750 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1554

27751 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1555/1

27752 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1556

27753 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1557

27754 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1558/1

27755 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1558/2

27756 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1558/3

27757 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1568/1

27758 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1568/2

27759 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/1



27760 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/2

27761 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/3

27762 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/4

27763 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/5

27764 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/6

27765 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/7

27766 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1576/8

27767 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1577

27768 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1578

27769 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1580/1

27770 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1580/2

27771 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1580/3

27772 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1580/4

27773 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1599/1

27774 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1599/2

27775 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1599/3

27776 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1601/2

27777 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1602/2

27778 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1603/2

27779 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1605

27780 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1606

27781 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1607

27782 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1608

27783 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1609/1

27784 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 1609/2

27785 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2026/2

27786 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2051/2

27787 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2064/1

27788 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zahrádka Český Krumlov Jihočeský PK 2070

27789 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zaliny České Budějovice Jihočeský PK 894/1

27790 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Zaliny České Budějovice Jihočeský PK 894/2

27791 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 20

27792 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/1

27793 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 445

27794 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 458

27795 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/1

27796 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 459/2

27797 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 469/1

27798 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Habří PK České Budějovice Jihočeský PK 522

27799 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 18/4

27800 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 19/1

27801 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/3

27802 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 24

27803 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 25

27804 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 48/1



27805 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 790

27806 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 655

27807 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 690/2

27808 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 757

27809 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 761/2

27810 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 982

27811 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 997

27812 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 998

27813 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1016

27814 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1819

27815 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/1

27816 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/5

27817 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/6

27818 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/7

27819 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2264/8

27820 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2266

27821 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2275/2

27822 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2279/19

27823 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2282/3

27824 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Lipanovice České Budějovice Jihočeský PK 2283/2

27825 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička Klatovy Plzeňský PK 1099/1

27826 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Plánička Klatovy Plzeňský PK 1110/1

27827 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1062/9

27828 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Slupečná PK Český Krumlov Jihočeský PK 1066/1

27829 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 103

27830 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1381

27831 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1382

27832 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1383/1

27833 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 1731

27834 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2925

27835 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2926

27836 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2927

27837 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2928

27838 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2929

27839 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2930

27840 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2931

27841 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2932

27842 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2933

27843 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2933

27844 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2964

27845 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2965

27846 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2967

27847 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2970

27848 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 2971

27849 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3009



27850 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3010/1

27851 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3010/2

27852 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3022/2

27853 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3035

27854 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3036

27855 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3037

27856 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky PK Český Krumlov Jihočeský PK 3038

27857 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 2933

27858 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 2933

27859 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1356

27860 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357/1

27861 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1380

27862 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1443/1

27863 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1474/3

27864 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1481

27865 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1487/6

27866 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.12.2013 Záboří PK České Budějovice Jihočeský PK 3/2

27867 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.2.2014 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1389/1

27868 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.2.2014 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 1390/2

27869 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.2.2014 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 761/2

27870 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 30.12.2014 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345/1

27871 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 30.12.2014 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345/2

27872 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 30.12.2014 Omlenice Český Krumlov Jihočeský PK 345/3

27873 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 22/1

27874 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 23

27875 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 23

27876 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Herbertov Český Krumlov Jihočeský PK 24

27877 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1819

27878 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Hrudkov Český Krumlov Jihočeský PK 1819

27879 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1732

27880 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1732

27881 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1732

27882 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Malčice-Osek Český Krumlov Jihočeský PK 1732

27883 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Mnichovice Benešov Středočeský PK 76/1

27884 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/1

27885 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Plánička PK Český Krumlov Jihočeský PK 1099/1

27886 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 1381

27887 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 1381

27888 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 2932

27889 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 2933

27890 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 2933

27891 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3036

27892 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3036

27893 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3036

27894 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3037



27895 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3037

27896 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3038

27897 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Studánky u Vyššího Brodu Český Krumlov Jihočeský PK 3038

27898 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 26.8.2015 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1357/1

27899 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.4.2018 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 546

27900 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.4.2018 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 581

27901 Cisterciácké opatství Vyšší Brod 12.4.2018 Rožmitál na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 585

27902 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Aši 20.12.2013 Hranice u Aše Cheb Karlovarský PK 996/1

27903 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Aši 20.12.2013 Hranice u Aše Cheb Karlovarský PK 996/2

27904 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní Čermné 19.4.2013 Horní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1539/1

27905 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní Čermné 23.7.2013 Horní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1539/1

27906 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hošťálkové u Vsetína 19.12.2013 Hošťálková Vsetín Zlínský PK 4950

27907 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hošťálkové u Vsetína 19.12.2013 Hošťálková Vsetín Zlínský PK 4951/1

27908 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hošťálkové u Vsetína 7.1.2014 Hošťálková Vsetín Zlínský PK 4950

27909 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Hošťálkové u Vsetína 7.1.2014 Hošťálková Vsetín Zlínský PK 4951/1

27910 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jablůnce 30.12.2013 Jablůnka Vsetín Zlínský PK 1918

27911 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jablůnce 30.12.2013 Jablůnka Vsetín Zlínský PK 1923

27912 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jablůnce 22.9.2014 Jablůnka Vsetín Zlínský PK 1918

27913 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jablůnce 22.9.2014 Jablůnka Vsetín Zlínský PK 1923

27914 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 455

27915 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 539

27916 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 712/2

27917 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 714/3

27918 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 714/4

27919 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 2180/1

27920 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 2180/2

27921 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 2181

27922 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 2182

27923 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Jasenné 30.12.2013 Jasenná na Moravě Zlín Zlínský PK 2204

27924 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku 20.11.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 725

27925 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku 20.11.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 726

27926 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku 20.11.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 727

27927 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku 20.11.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 808

27928 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku 20.11.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 809

27929 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Krucemburku 20.11.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 810

27930 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Liptálu 13.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 2698/7

27931 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Náchodě - Šonově 28.4.2014 Bohuslavice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 1035

27932 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Nikolčicích 4.12.2013 Nikolčice Břeclav Jihomoravský PK 185

27933 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Opatově 6.10.2014 Opatov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 265

27934 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Opatově 6.10.2014 Opatov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 277/2

27935 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pelhřimově-Strměchách30.10.2013 Strměchy Pelhřimov Vysočina PK 387/2

27936 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pelhřimově-Strměchách30.10.2013 Strměchy Pelhřimov Vysočina PK 456/5

27937 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Pozděchov Vsetín Zlínský PK 761/3

27938 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Pozděchov Vsetín Zlínský PK 764/2

27939 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Pozděchov Vsetín Zlínský PK 1311/3



27940 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Pozděchov Vsetín Zlínský PK 1311/6

27941 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 96

27942 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 97

27943 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 98

27944 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 420/1

27945 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 427

27946 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 428

27947 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 429

27948 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 430/1

27949 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 430/2

27950 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 431

27951 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 434/1

27952 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 434/2

27953 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 437

27954 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 438

27955 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 439

27956 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 440

27957 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 441

27958 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 442

27959 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 443

27960 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 444

27961 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 445

27962 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 446

27963 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 447

27964 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 448

27965 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 449

27966 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 450

27967 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 451

27968 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 452

27969 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 453/1

27970 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 454

27971 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 456

27972 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 457

27973 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 458

27974 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1360

27975 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1361/1

27976 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1362

27977 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1363

27978 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1364

27979 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1365

27980 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1534

27981 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1559

27982 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1562

27983 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pozděchově 25.9.2013 Prlov Vsetín Zlínský PK 1609/8

27984 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 452



27985 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 460

27986 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 470

27987 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 642

27988 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 644

27989 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 1022

27990 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 1023/2

27991 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Pržně 16.9.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 1896

27992 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 201

27993 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 203/1

27994 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 204

27995 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 226

27996 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 227

27997 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 228

27998 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 229/1

27999 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 229/2

28000 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 229/4

28001 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 229/6

28002 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 230

28003 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 236/1

28004 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 236/3

28005 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 236/4

28006 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 236/6

28007 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 238

28008 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 239/1

28009 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 239/2

28010 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 241

28011 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 242/1

28012 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 242/2

28013 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 242/3

28014 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 243

28015 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 244/2

28016 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 245

28017 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 246

28018 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 247

28019 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 248/1

28020 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 248/2

28021 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 250/2

28022 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 251/14

28023 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 251/17

28024 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 255

28025 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2065

28026 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2121/1

28027 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2124/12

28028 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2124/17

28029 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2124/18



28030 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2124/24

28031 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2124/27

28032 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Růžďce 10.12.2013 Růžďka Vsetín Zlínský PK 2124/28

28033 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 524/2

28034 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1029/1

28035 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1030

28036 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1135

28037 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1136

28038 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 2533

28039 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 30.9.2013 Zádveřice Zlín Zlínský PK 2535

28040 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 11.7.2014 Zádveřice Zlín Zlínský PK 524/2

28041 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 11.7.2014 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1029/1

28042 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 11.7.2014 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1135

28043 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 11.7.2014 Zádveřice Zlín Zlínský PK 1136

28044 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové 11.7.2014 Zádveřice Zlín Zlínský PK 2535

28045 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Stříteži nad Bečvou 9.7.2013 Vidče Vsetín Zlínský PK 1930/3

28046 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Stříteži nad Bečvou 9.7.2013 Vidče Vsetín Zlínský PK 1933/1

28047 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Stříteži nad Bečvou 9.7.2013 Vidče Vsetín Zlínský PK 1942/2

28048 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 56/6

28049 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 61

28050 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 525/1

28051 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 610

28052 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 611/2

28053 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 611/3

28054 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 612

28055 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 615

28056 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 616

28057 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 617

28058 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 619/1

28059 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 622

28060 Farní sbor Českobratrské církve evangelické ve Veselí 6.6.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 623/3

28061 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Havířově - Bludovicích 23.12.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 627

28062 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Havířově - Bludovicích 23.12.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 628

28063 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Havířově - Bludovicích 23.12.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 671/5

28064 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Havířově - Bludovicích 23.12.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 671/6

28065 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Havířově - Bludovicích 25.3.2014 Havířov-město Karviná Moravskoslezský PK 627

28066 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Komorní Lhotce 19.12.2013 Komorní Lhotka Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 512

28067 Farní sbor Slezské církve evangelické a. v. v Komorní Lhotce 13.2.2014 Komorní Lhotka Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 512

28068 Jednota bratrská 14.8.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1722/1

28069 Jednota bratrská 14.8.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1722/12

28070 Jednota bratrská 9.9.2013 Horní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 602/3

28071 Jednota bratrská 9.9.2013 Horní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 603

28072 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beranovka Cheb Karlovarský PK 119

28073 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beranovka Cheb Karlovarský PK 887/6

28074 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 152



28075 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 159/1

28076 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 160

28077 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 161/1

28078 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 161/2

28079 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 161/3

28080 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 161/4

28081 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 161/5

28082 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Beroun u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 161/6

28083 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Bezvěrov u Teplé Cheb Karlovarský PK 311

28084 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Bezvěrov u Teplé Cheb Karlovarský PK 398/1

28085 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 259/1

28086 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 295/1

28087 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 295/2

28088 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 295/4

28089 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 296/1

28090 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 296/2

28091 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 297

28092 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 300

28093 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 480

28094 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 600

28095 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 894

28096 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 944/2

28097 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK st. 28

28098 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 127

28099 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 128

28100 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 129

28101 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 130/1

28102 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 131

28103 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 132

28104 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 133

28105 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 134

28106 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 135

28107 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 136

28108 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 137

28109 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 138

28110 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 139

28111 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 140

28112 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 141/1

28113 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 141/2

28114 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 141/4

28115 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 142/1

28116 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Chotěnov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 374/1

28117 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 187/1

28118 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 215

28119 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 216/3



28120 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 216/4

28121 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 216/5

28122 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 216/6

28123 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 216/7

28124 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 217/2

28125 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 218

28126 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 220

28127 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 977

28128 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1107

28129 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1108/1

28130 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1108/2

28131 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1109

28132 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1110/2

28133 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1111/1

28134 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1112/1

28135 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1112/3

28136 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1112/5

28137 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1112/8

28138 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1190

28139 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1196/1

28140 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1198

28141 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1199

28142 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1200/1

28143 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1208

28144 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1217

28145 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1221/9

28146 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1224/2

28147 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1236

28148 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1241

28149 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1243

28150 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1245/1

28151 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1245/2

28152 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1245/3

28153 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1245/4

28154 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1247

28155 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1254

28156 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dobrá Voda u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1936

28157 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dolní Kramolín Tachov Plzeňský PK 87

28158 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dolní Kramolín Tachov Plzeňský PK 127/1

28159 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dolní Kramolín Tachov Plzeňský PK 277/1

28160 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dolní Kramolín Tachov Plzeňský PK 277/2

28161 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 94/6

28162 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 103

28163 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 104

28164 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 154/2



28165 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 154/3

28166 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 468

28167 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 473

28168 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 524

28169 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 525

28170 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 564/1

28171 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 572

28172 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 696

28173 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 807

28174 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 808

28175 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 907

28176 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 913

28177 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 919

28178 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 922

28179 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 923

28180 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 1004/1

28181 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 1004/2

28182 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 1196

28183 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 1197

28184 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK st. 28

28185 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK st. 57

28186 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1007

28187 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1009

28188 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1011

28189 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1012

28190 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1013

28191 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1016

28192 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1020

28193 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1023

28194 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1024

28195 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1025

28196 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1026

28197 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1032/1

28198 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1032/2

28199 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1033

28200 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1041

28201 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1043

28202 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1045

28203 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1046

28204 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1047

28205 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1049

28206 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1050

28207 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1051

28208 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1052

28209 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1056



28210 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1062/1

28211 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1062/5

28212 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1062/6

28213 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1064

28214 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1065

28215 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1066

28216 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1067

28217 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1073

28218 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1074

28219 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1075

28220 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1076

28221 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1077

28222 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1078

28223 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1079

28224 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1080

28225 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1081

28226 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1082/1

28227 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1082/2

28228 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1083

28229 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1092

28230 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1093

28231 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1100

28232 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1175

28233 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1177

28234 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1178

28235 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Holubín Tachov Plzeňský PK 423

28236 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Holubín Tachov Plzeňský PK 426/1

28237 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Holubín Tachov Plzeňský PK 427/1

28238 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Holubín Tachov Plzeňský PK 427/2

28239 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 158

28240 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 230

28241 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 231

28242 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 232

28243 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 244

28244 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 246

28245 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 247

28246 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 250

28247 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 363

28248 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Hůrky u Zahrádky Plzeň-sever Plzeňský PK 768

28249 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Hůrky u Zahrádky Plzeň-sever Plzeňský PK 776

28250 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Jankovice Cheb Karlovarský PK 480/1

28251 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Jankovice Cheb Karlovarský PK 480/2

28252 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 97/1

28253 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 112/1

28254 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 112/2



28255 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 113

28256 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 114

28257 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 451

28258 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 460

28259 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 462

28260 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 463

28261 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 464

28262 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 476

28263 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 479

28264 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 482

28265 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 485

28266 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 486/1

28267 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 506

28268 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 1079

28269 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK st. 9

28270 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK st. 48

28271 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 50/1

28272 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 54/1

28273 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 69

28274 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 70/1

28275 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 70/2

28276 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 70/3

28277 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 71

28278 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 73

28279 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 74

28280 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 75/1

28281 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 75/2

28282 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 82/1

28283 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 185/1

28284 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 188/1

28285 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 188/2

28286 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 206

28287 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 207

28288 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 208

28289 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 211

28290 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 212

28291 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 215

28292 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 216

28293 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 217/1

28294 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 217/2

28295 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 217/3

28296 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 217/4

28297 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 217/5

28298 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 218

28299 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 219



28300 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 224

28301 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 225

28302 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 237

28303 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 242/3

28304 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 245

28305 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 250

28306 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 252

28307 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 253/1

28308 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 253/2

28309 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 254

28310 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 255

28311 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 256

28312 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 258

28313 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 259

28314 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 260

28315 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 261

28316 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 262

28317 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 265

28318 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 266

28319 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 268

28320 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 269

28321 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 270

28322 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 271/1

28323 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 271/2

28324 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 272

28325 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 273

28326 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 274

28327 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 275

28328 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 277/1

28329 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 279/1

28330 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 284

28331 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 294/1

28332 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 328

28333 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 329

28334 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 335/2

28335 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 335/3

28336 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 338

28337 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 340

28338 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 371/1

28339 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 372/1

28340 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 373

28341 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 374

28342 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 376

28343 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 377

28344 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 378



28345 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 382

28346 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 383

28347 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 384

28348 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 385

28349 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 406

28350 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 407

28351 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 408

28352 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 410

28353 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 411

28354 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 446

28355 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 447/1

28356 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 505

28357 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 506

28358 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 512

28359 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 515

28360 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 517

28361 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 519

28362 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 520

28363 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 521

28364 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 522/1

28365 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 522/2

28366 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 524

28367 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 527

28368 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 528

28369 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 529

28370 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 531

28371 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 532/1

28372 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 532/2

28373 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 532/3

28374 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 536

28375 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 538

28376 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 541

28377 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 589/2

28378 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 597

28379 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 599

28380 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 608

28381 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 615

28382 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK st. 31

28383 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 167

28384 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 168

28385 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 169

28386 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 170

28387 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 296

28388 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 298

28389 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 299



28390 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 300

28391 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 301

28392 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 302

28393 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 303

28394 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 343

28395 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 346/2

28396 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 460/1

28397 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 461/1

28398 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 543

28399 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 545

28400 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 546

28401 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 547

28402 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 550

28403 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 551

28404 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 663

28405 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 664

28406 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 666

28407 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 667

28408 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 669/2

28409 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 670

28410 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 671/2

28411 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 787

28412 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 791

28413 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 242

28414 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 243

28415 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 533

28416 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 533/2

28417 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 538/1

28418 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 538/2

28419 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 538/3

28420 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 634/1

28421 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 634/2

28422 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 939/1

28423 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Křivce Tachov Plzeňský PK 950

28424 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 33/1

28425 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 40/7

28426 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 44

28427 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 59

28428 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 63

28429 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 65

28430 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 71

28431 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Lípa u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 97

28432 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Málkovice u Pernarce Plzeň-sever Plzeňský PK 195/2

28433 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Málkovice u Pernarce Plzeň-sever Plzeňský PK 198/1

28434 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 121/1



28435 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 133/1

28436 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 133/2

28437 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 139

28438 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/1

28439 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/58

28440 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/59

28441 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 143/1

28442 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 146/1

28443 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/1

28444 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/5

28445 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/24

28446 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/25

28447 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK st. 148

28448 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK st. 149

28449 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 135/1

28450 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 135/2

28451 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 383

28452 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 384

28453 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 418

28454 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 461

28455 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK st. 21

28456 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1214/1

28457 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1214/2

28458 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1382

28459 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1383

28460 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1384

28461 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1386

28462 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1387

28463 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1388/1

28464 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1388/2

28465 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1388/4

28466 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1388/5

28467 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1392

28468 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1436

28469 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1449

28470 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1450

28471 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Nežichov Karlovy Vary Karlovarský PK 1451

28472 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Olešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 372

28473 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Olešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 445

28474 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Olešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 446

28475 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Olešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 460

28476 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK st. 88

28477 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 214

28478 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2021

28479 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2051



28480 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2375

28481 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2381

28482 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2382

28483 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2383

28484 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2505

28485 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2506

28486 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2507

28487 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2508

28488 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2509/1

28489 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2509/2

28490 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2510/1

28491 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2510/2

28492 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2511

28493 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2527/1

28494 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2527/2

28495 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2528

28496 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2529

28497 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2530/1

28498 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2530/2

28499 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2530/3

28500 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2534

28501 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2536

28502 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2537/1

28503 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2537/3

28504 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2538/1

28505 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2538/3

28506 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2539

28507 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2540

28508 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2541

28509 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2542

28510 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2543

28511 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2544

28512 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2545

28513 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2546

28514 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2547

28515 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2634

28516 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2635

28517 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2647

28518 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2648/1

28519 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2649/1

28520 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2650

28521 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2651

28522 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Pěkovice Cheb Karlovarský PK 473

28523 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Pěkovice Cheb Karlovarský PK 566/12

28524 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 62/1



28525 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 64

28526 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 68

28527 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 72

28528 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 76

28529 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 79

28530 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 80

28531 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 81

28532 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 82

28533 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 101

28534 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 103/1

28535 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 103/2

28536 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 107

28537 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 132

28538 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 133

28539 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 140/1

28540 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 152/1

28541 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 152/2

28542 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 152/3

28543 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 165/1

28544 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 175/1

28545 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 175/3

28546 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 176

28547 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 178

28548 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 184

28549 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 185

28550 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 225

28551 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 230

28552 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 231

28553 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 245/4

28554 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 252

28555 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 255/1

28556 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 255/2

28557 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 258

28558 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 259

28559 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 299

28560 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 300

28561 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 309/1

28562 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 309/2

28563 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 309/3

28564 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 311

28565 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 312/1

28566 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Prachomety Karlovy Vary Karlovarský PK 528/1

28567 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Prachomety Karlovy Vary Karlovarský PK 529

28568 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Prachomety Karlovy Vary Karlovarský PK 862

28569 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 561



28570 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 562

28571 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 563

28572 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 564

28573 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 565

28574 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 596

28575 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 598

28576 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 600

28577 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 602

28578 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 720/2

28579 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 822

28580 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 853

28581 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1161

28582 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1162

28583 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1165

28584 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1166

28585 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1167

28586 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1169/1

28587 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1169/3

28588 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1169/5

28589 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1170/1

28590 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1170/2

28591 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1171

28592 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1172

28593 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1173

28594 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1175/2

28595 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1176

28596 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1178

28597 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1179/1

28598 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1179/2

28599 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1180

28600 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1181

28601 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1182

28602 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1183

28603 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1184

28604 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1185

28605 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1186

28606 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1187

28607 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/1

28608 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/2

28609 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/3

28610 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/5

28611 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/6

28612 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1190

28613 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1191

28614 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1194



28615 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1206

28616 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1207

28617 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1208

28618 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1209

28619 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1210

28620 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1211

28621 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1212

28622 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1213

28623 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1214

28624 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1215

28625 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1217

28626 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1218

28627 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1219/1

28628 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1219/2

28629 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1220

28630 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1221

28631 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1222/2

28632 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1224/1

28633 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1224/2

28634 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1224/4

28635 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1224/5

28636 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1225

28637 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1227/1

28638 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1228/1

28639 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1228/4

28640 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1230/1

28641 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1230/3

28642 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Sítiny Cheb Karlovarský PK 801

28643 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Sítiny Cheb Karlovarský PK 802

28644 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Sítiny Cheb Karlovarský PK 803

28645 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Sítiny Cheb Karlovarský PK 818

28646 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK st. 28

28647 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 102

28648 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 435/2

28649 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 438/2

28650 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 439

28651 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 440

28652 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 441/1

28653 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 441/3

28654 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 441/4

28655 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 444

28656 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 447

28657 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 448

28658 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 449

28659 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 450



28660 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 451

28661 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 452

28662 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 453

28663 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 166/2

28664 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 180/2

28665 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 181/1

28666 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 181/4

28667 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 182

28668 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 183

28669 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 184

28670 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 185/1

28671 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 347

28672 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 350

28673 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 353

28674 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 143/1

28675 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 145

28676 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 146

28677 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 147

28678 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 150

28679 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 151/2

28680 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 152

28681 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 154

28682 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 155

28683 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 156

28684 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 157

28685 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 158

28686 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 160

28687 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 161

28688 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 162

28689 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 164

28690 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 165

28691 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 232/2

28692 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 238

28693 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 248

28694 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 249

28695 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 250

28696 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 251

28697 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 252

28698 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 253

28699 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 254

28700 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 266

28701 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 267

28702 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 268

28703 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 278

28704 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 287



28705 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 288

28706 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 291

28707 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 293/1

28708 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 293/2

28709 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 294

28710 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 295

28711 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 296/1

28712 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 296/2

28713 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 297

28714 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 298/1

28715 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 298/2

28716 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 300

28717 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 301/1

28718 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 301/2

28719 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 302

28720 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 303/1

28721 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 303/2

28722 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 304

28723 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 305

28724 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 306

28725 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 311

28726 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 312

28727 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 328

28728 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 329

28729 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 330

28730 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 524

28731 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 535

28732 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 536

28733 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 537/1

28734 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 50/1

28735 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 53

28736 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 114

28737 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 131

28738 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 146/1

28739 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 200

28740 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Teplá Cheb Karlovarský PK 436

28741 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Teplá Cheb Karlovarský PK 437

28742 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK st. 41

28743 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1461

28744 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1463/1

28745 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1463/2

28746 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1464

28747 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1469/1

28748 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1469/2

28749 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1469/3



28750 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1501

28751 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1502

28752 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1509

28753 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1510/1

28754 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1524

28755 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1527

28756 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1598

28757 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 700/1

28758 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 702

28759 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1017/1

28760 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1017/4

28761 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1112/1

28762 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1113

28763 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1114

28764 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 981

28765 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 982

28766 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 985

28767 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1039

28768 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1040

28769 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1173

28770 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1787

28771 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1788

28772 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1789

28773 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1793

28774 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1794

28775 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1797

28776 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1798/2

28777 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1798/3

28778 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1799/1

28779 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1799/2

28780 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1800

28781 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1801

28782 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1802

28783 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1804

28784 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1805

28785 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1806

28786 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1816

28787 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 2007/1

28788 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 2011

28789 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 176

28790 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 206/1

28791 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 207/1

28792 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 318/1

28793 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 319

28794 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 331



28795 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 442

28796 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 452/1

28797 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 453/1

28798 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 453/2

28799 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 478/1

28800 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 802

28801 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 803/2

28802 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 833

28803 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 836

28804 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 838/2

28805 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 975/2

28806 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 976/1

28807 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 976/2

28808 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/4

28809 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/7

28810 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/8

28811 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/11

28812 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/12

28813 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/15

28814 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/22

28815 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/25

28816 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1286/26

28817 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1293

28818 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1312

28819 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1313

28820 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1315/2

28821 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1315/6

28822 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1315/9

28823 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1320

28824 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1363

28825 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1471/1

28826 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1592

28827 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1650/1

28828 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1650/2

28829 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 731

28830 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 834

28831 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 837

28832 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 903/1

28833 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 903/3

28834 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 913

28835 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 914

28836 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 916

28837 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 917

28838 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK st. 30

28839 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK st. 31



28840 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 450

28841 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 503

28842 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 506

28843 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 510/1

28844 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 510/2

28845 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 512

28846 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 519

28847 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 523/1

28848 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK st. 523/2

28849 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 534

28850 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 535

28851 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 544

28852 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 612

28853 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 649

28854 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 674

28855 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 679

28856 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 877/2

28857 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 877/3

28858 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 877/4

28859 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 877/5

28860 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 879

28861 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 281

28862 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 282

28863 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 285

28864 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 286

28865 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 287

28866 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 288

28867 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 291/1

28868 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 292

28869 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 294/1

28870 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 294/2

28871 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 295

28872 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 296

28873 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 297

28874 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 298

28875 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 300

28876 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 301

28877 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 302

28878 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 303

28879 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 304

28880 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 308

28881 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zádub Cheb Karlovarský PK 542

28882 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zahrádka u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 107

28883 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zahrádka u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 108

28884 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zahrádka u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 109



28885 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zahrádka u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 367/1

28886 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Zahrádka u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 371/2

28887 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK st. 8/5

28888 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 164/2

28889 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 275

28890 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 276/2

28891 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 276/3

28892 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/1

28893 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/3

28894 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/4

28895 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 278/1

28896 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 278/3

28897 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 286

28898 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 287

28899 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 288

28900 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 289

28901 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 290/1

28902 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 291

28903 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 292/1

28904 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 293

28905 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 294

28906 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 295

28907 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 296

28908 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 298

28909 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 304

28910 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 309/1

28911 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 309/2

28912 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 309/3

28913 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 321

28914 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 392

28915 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 393

28916 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 394

28917 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 395

28918 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 499

28919 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 501/2

28920 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 502

28921 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 516

28922 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 517

28923 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 607

28924 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 608

28925 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 610

28926 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 611/1

28927 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 616/1

28928 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 617/1

28929 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/1



28930 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/2

28931 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/4

28932 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/7

28933 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/1

28934 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/4

28935 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/6

28936 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 623/1

28937 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 624/1

28938 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 624/2

28939 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 625/1

28940 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 625/2

28941 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 626

28942 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 627

28943 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 628

28944 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 629

28945 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 630

28946 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 631/1

28947 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 631/2

28948 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 634

28949 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 635/1

28950 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 641

28951 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 642

28952 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 643/1

28953 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 643/2

28954 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 643/3

28955 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 643/4

28956 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 649/2

28957 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 650/2

28958 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 651

28959 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 653

28960 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 694

28961 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 695

28962 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 696

28963 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 718

28964 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 719

28965 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 720

28966 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 723

28967 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 724

28968 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 725

28969 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 726

28970 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 727/1

28971 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 727/2

28972 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 729

28973 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 744

28974 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 745



28975 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 746/5

28976 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 746/10

28977 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 747/1

28978 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 747/2

28979 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 747/3

28980 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 747/5

28981 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 748/1

28982 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 748/2

28983 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 748/4

28984 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 748/5

28985 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 749

28986 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 750

28987 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 751/1

28988 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 751/2

28989 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 751/3

28990 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 753

28991 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 754

28992 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 755

28993 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 756

28994 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 758

28995 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 759

28996 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 760

28997 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 761

28998 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 762

28999 Kanonie premonstrátů Teplá 27.3.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 765/1

29000 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Číhaná u Poutnova Cheb Karlovarský PK 459

29001 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Dolní Kramolín Tachov Plzeňský PK 278/1

29002 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 105

29003 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 93/4

29004 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 96/1

29005 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 133/21

29006 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/2

29007 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/3

29008 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/4

29009 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 143/14

29010 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 143/16

29011 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/7

29012 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK st. 148

29013 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 148

29014 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 149

29015 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 188/1

29016 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 188/3

29017 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 912/2

29018 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 149

29019 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Podmokly u Úněšova Plzeň-sever Plzeňský PK 152/1



29020 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 436

29021 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 50/1

29022 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1513

29023 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1519/1

29024 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1519/2

29025 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1523

29026 Kanonie premonstrátů Teplá 23.12.2013 Závišín Cheb Karlovarský PK 710/2

29027 Kanonie premonstrátů Teplá 27.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1111/1

29028 Kanonie premonstrátů Teplá 27.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1112/1

29029 Kanonie premonstrátů Teplá 27.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 1190

29030 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 374

29031 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 384

29032 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 531

29033 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 608

29034 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 140

29035 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 720/2

29036 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1169/1

29037 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1180

29038 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/1

29039 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 903/3

29040 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 917

29041 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 282

29042 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 286

29043 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 287

29044 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 288

29045 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 291/1

29046 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 292

29047 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 294/1

29048 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 294/2

29049 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 295

29050 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 296

29051 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 297

29052 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 298

29053 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 300

29054 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 302

29055 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 303

29056 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 304

29057 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 308

29058 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Zádub Cheb Karlovarský PK 542

29059 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 276/3

29060 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/3

29061 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/4

29062 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 295

29063 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 296

29064 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 304



29065 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 611/1

29066 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 617/1

29067 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/1

29068 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/4

29069 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/1

29070 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/4

29071 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 626

29072 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 643/1

29073 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 716

29074 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 719

29075 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 723

29076 Kanonie premonstrátů Teplá 14.4.2014 Závišín Cheb Karlovarský PK 822

29077 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 133/1

29078 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 133/2

29079 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 142/1

29080 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 143/1

29081 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/1

29082 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 147/5

29083 Kanonie premonstrátů Teplá 6.6.2014 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1114

29084 Kanonie premonstrátů Teplá 12.6.2015 Dolní Kramolín Tachov Plzeňský PK 105

29085 Kanonie premonstrátů Teplá 12.6.2015 Křivce Tachov Plzeňský PK 242

29086 Kanonie premonstrátů Teplá 12.6.2015 Výškovice u Michalových Hor Tachov Plzeňský PK 649

29087 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Bezvěrov u Teplé Cheb Karlovarský PK 311

29088 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 259/1

29089 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 480

29090 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 894

29091 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Branišov Karlovy Vary Karlovarský PK 944/2

29092 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 103

29093 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 105

29094 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 154/2

29095 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 564/1

29096 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 567

29097 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Dřevohryzy Karlovy Vary Karlovarský PK 919

29098 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Heřmanov u Starého Sedla Cheb Karlovarský PK 1100

29099 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 231

29100 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Horní Kramolín Cheb Karlovarský PK 244

29101 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 97/1

29102 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 112/1

29103 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 451

29104 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 463

29105 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 476

29106 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 477

29107 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 482

29108 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 486/1

29109 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 506



29110 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Kladruby u Beranova Cheb Karlovarský PK 1078

29111 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 543

29112 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 667

29113 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 669/2

29114 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Křepkovice Cheb Karlovarský PK 787

29115 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 139

29116 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Mariánské Lázně Cheb Karlovarský PK 140

29117 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Nezdice u Křepkovic Cheb Karlovarský PK 418

29118 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK st. 88

29119 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2505

29120 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2509/1

29121 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2509/2

29122 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2511

29123 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2514

29124 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2527/1

29125 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2530/3

29126 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2530/5

29127 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2538/1

29128 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2538/3

29129 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2679

29130 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Prachomety Karlovy Vary Karlovarský PK 528/1

29131 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Prachomety Karlovy Vary Karlovarský PK 862

29132 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 561

29133 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 720/2

29134 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 853

29135 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1169/1

29136 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1180

29137 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1188/1

29138 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1224/2

29139 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1224/5

29140 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1228/1

29141 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Rájov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1230/3

29142 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 441/3

29143 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Služetín u Poutnova Cheb Karlovarský PK 444

29144 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 166/2

29145 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 180/2

29146 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 181/1

29147 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 183

29148 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 350

29149 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Stanoviště u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 353

29150 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Staré Sedlo u Teplé Cheb Karlovarský PK 165

29151 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Teplá Cheb Karlovarský PK 436

29152 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Úšovice Cheb Karlovarský PK 1112/1

29153 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 903/3

29154 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Vlkovice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 917



29155 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 282

29156 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 286

29157 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 287

29158 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 288

29159 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 291/1

29160 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 292

29161 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 294/1

29162 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 294/2

29163 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 295

29164 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 296

29165 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 297

29166 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 298

29167 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 300

29168 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 302

29169 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 303

29170 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 304

29171 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 308

29172 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Zádub Cheb Karlovarský PK 542

29173 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 276/3

29174 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/3

29175 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 277/4

29176 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 295

29177 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 296

29178 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 298

29179 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 304

29180 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 611/1

29181 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 617/1

29182 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 621/1

29183 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/1

29184 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 622/4

29185 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 626

29186 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 643/1

29187 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 716

29188 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 719

29189 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Závišín Cheb Karlovarský PK 723

29190 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK st. 9

29191 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 49

29192 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 54/1

29193 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 64

29194 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 69

29195 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 70/3

29196 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 71

29197 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 73

29198 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 74

29199 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 75/1



29200 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 75/2

29201 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 82/1

29202 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 127/2

29203 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 185/1

29204 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 188

29205 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 206

29206 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 211

29207 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 215

29208 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 217/1

29209 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 242/3

29210 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 246/1

29211 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 249

29212 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 250

29213 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 253/1

29214 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 254

29215 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 255

29216 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 257

29217 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 258

29218 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 259

29219 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 261

29220 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 262

29221 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 263

29222 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 265

29223 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 266

29224 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 271/1

29225 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 272

29226 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 273

29227 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 274

29228 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 275

29229 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 277/1

29230 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 279/1

29231 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 284

29232 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 292/1

29233 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 313/2

29234 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 328

29235 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 329

29236 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 332/2

29237 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 335/2

29238 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 335/3

29239 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 340

29240 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 362

29241 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 371/1

29242 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 372/1

29243 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 374

29244 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 382



29245 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 383

29246 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 384

29247 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 385

29248 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 404

29249 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 411

29250 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 447/1

29251 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 448

29252 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 497

29253 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 506

29254 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 512

29255 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 515

29256 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 517

29257 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 524

29258 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 529

29259 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 531

29260 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 537

29261 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 541

29262 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 570

29263 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 589/2

29264 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 590

29265 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 597

29266 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 599

29267 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 608

29268 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 609

29269 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 615

29270 Kanonie premonstrátů Teplá 12.10.2015 Klášter Teplá Cheb Karlovarský PK 616

29271 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 128

29272 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 133

29273 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 666

29274 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 669/1

29275 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 673

29276 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 747

29277 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Bohuslavice Jihlava Vysočina PK 755

29278 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK st. 38/1

29279 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 339

29280 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 341

29281 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 343

29282 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 343/1

29283 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 346

29284 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 416

29285 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 418

29286 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 512

29287 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 513

29288 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 513/1

29289 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 513/2



29290 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 514

29291 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 514/1

29292 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 514/2

29293 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 517/2

29294 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 517/3

29295 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 517/4

29296 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 517/25

29297 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 518/1

29298 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 518/18

29299 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 518/23

29300 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 520

29301 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 521

29302 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 521/1

29303 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 521/2

29304 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 522

29305 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 523

29306 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 526/1

29307 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 526/2

29308 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 633

29309 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 634

29310 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 664

29311 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 667

29312 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 669

29313 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 670

29314 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 671

29315 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 672

29316 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 673

29317 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 674

29318 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 683

29319 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 718/2

29320 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Hladov Jihlava Vysočina PK 755

29321 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 343

29322 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 344

29323 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 346

29324 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 349

29325 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 521

29326 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 633

29327 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 762

29328 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 775

29329 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Nová Říše Jihlava Vysočina PK 2514

29330 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK st. 1/1

29331 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 651

29332 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 761

29333 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 762

29334 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 763



29335 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 764

29336 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 770

29337 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 772/2

29338 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 773

29339 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 774

29340 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 775/2

29341 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 781

29342 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 788/1

29343 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 789

29344 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 792

29345 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 795

29346 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 797/2

29347 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 797/6

29348 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 799

29349 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 822

29350 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 823

29351 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 824

29352 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 825

29353 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 826

29354 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 827

29355 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 828

29356 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 829

29357 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 830

29358 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 832

29359 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 833

29360 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 834

29361 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 835

29362 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 836

29363 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 837

29364 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 838

29365 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 839

29366 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 840

29367 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 841

29368 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 842

29369 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 915/1

29370 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 915/2

29371 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 926/2

29372 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 930

29373 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Opatov na Moravě Třebíč Vysočina PK 4318

29374 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Ořechov u Telče Jihlava Vysočina PK 396/2

29375 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Ořechov u Telče Jihlava Vysočina PK 397/1

29376 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 127/1

29377 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 130

29378 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 154/10

29379 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 156/1



29380 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 157

29381 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 159

29382 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 160

29383 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 280

29384 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 285

29385 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 289

29386 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 330

29387 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 333/1

29388 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 333/2

29389 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 333/3

29390 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 334

29391 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 339

29392 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 342/1

29393 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 342/2

29394 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 342/3

29395 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 344/1

29396 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 344/2

29397 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 344/3

29398 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 375/1

29399 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 375/2

29400 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 376

29401 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 378

29402 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Sedlatice Jihlava Vysočina PK 379

29403 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK st. 36

29404 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 239/1

29405 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 246/2

29406 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 296/2

29407 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 318/1

29408 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 319/1

29409 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 320

29410 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 321

29411 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 322/1

29412 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 326/1

29413 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 327

29414 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 328

29415 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 329

29416 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 340

29417 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 353

29418 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 398/1

29419 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 398/2

29420 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Svojkovice na Moravě Jihlava Vysočina PK 440

29421 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 7

29422 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 8

29423 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 18

29424 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 19



29425 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 29/1

29426 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 29/2

29427 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 31

29428 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vápovice Jihlava Vysočina PK 36

29429 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 354/1

29430 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 358/1

29431 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 358/2

29432 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 362

29433 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 366/1

29434 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 366/2

29435 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 370

29436 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 371

29437 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 372

29438 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 373

29439 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 374

29440 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 375

29441 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 376

29442 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 377

29443 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 378

29444 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 379

29445 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 380

29446 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 381

29447 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 383

29448 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 387

29449 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 390/1

29450 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 390/2

29451 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 394

29452 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 395

29453 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 399

29454 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 401

29455 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 403

29456 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 404

29457 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 405

29458 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 406

29459 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 429

29460 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 457

29461 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 19.12.2013 Želetava Třebíč Vysočina PK 3330

29462 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK st. 1/2

29463 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 772/1

29464 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 783

29465 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 784/2

29466 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 788/2

29467 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 790

29468 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 797/1

29469 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 798



29470 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 831

29471 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 922/2

29472 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Olšany u Telče Jihlava Vysočina PK 929/1

29473 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 2.1.2014 Sedlatice Jihlava Vysočina PK st. 28

29474 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 25.4.2014 Hladov Jihlava Vysočina PK 516

29475 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 25.4.2014 Hladov Jihlava Vysočina PK 517/4

29476 Kanonie premonstrátů v Nové Říši 18.9.2014 Vystrčenovice Jihlava Vysočina PK 421

29477 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 30

29478 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 151

29479 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 157

29480 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 159

29481 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 163

29482 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 165/1

29483 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 165/2

29484 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 268/2

29485 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 637

29486 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 638

29487 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 642

29488 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 643

29489 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 644

29490 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 254

29491 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 257

29492 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 261

29493 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 263

29494 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 308/3

29495 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 308/4

29496 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 315

29497 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 316/1

29498 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 316/2

29499 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 320

29500 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 324

29501 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 326/1

29502 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 326/3

29503 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 395

29504 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 396/1

29505 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 396/4

29506 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 396/7

29507 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 397

29508 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 414

29509 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 417

29510 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 418

29511 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 434/1

29512 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 434/2

29513 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 436/1

29514 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 439/5



29515 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 27

29516 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 709

29517 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 721/1

29518 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 721/2

29519 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 727

29520 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 731

29521 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/6

29522 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/8

29523 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 797/1

29524 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 521

29525 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 522/1

29526 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 523/1

29527 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 523/2

29528 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 524/1

29529 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 524/2

29530 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 524/4

29531 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 525

29532 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 526

29533 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 527

29534 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 529

29535 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 530

29536 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 531

29537 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 547

29538 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 548

29539 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 550/1

29540 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 550/2

29541 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Petrovice PK Pelhřimov Vysočina PK 207

29542 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Petrovice PK Pelhřimov Vysočina PK 208

29543 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Sedlice PK Pelhřimov Vysočina PK 438/1

29544 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Sedlice PK Pelhřimov Vysočina PK 591

29545 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Sedlice PK Pelhřimov Vysočina PK 596/1

29546 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Sedlice PK Pelhřimov Vysočina PK 597/1

29547 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1463/1

29548 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1463/2

29549 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1463/3

29550 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1463/4

29551 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1482/1

29552 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1482/2

29553 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1659

29554 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1660

29555 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1661

29556 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1670

29557 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 406/2

29558 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 406/12

29559 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 406/20



29560 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 413

29561 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 415

29562 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 416

29563 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 418/1

29564 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 418/2

29565 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 419

29566 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 420

29567 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 421

29568 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 422

29569 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 423

29570 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 424

29571 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 441

29572 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 443

29573 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 444

29574 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 445

29575 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 446/1

29576 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 446/3

29577 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 449

29578 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 451

29579 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 452

29580 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 454

29581 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 455/2

29582 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 456/2

29583 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 460

29584 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 451

29585 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 454/4

29586 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 457/1

29587 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 458

29588 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 459/1

29589 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 460

29590 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 462

29591 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 251

29592 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/1

29593 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/2

29594 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/3

29595 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/4

29596 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 261

29597 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 316

29598 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 355

29599 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 356

29600 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 374

29601 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 384/1

29602 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 753

29603 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 754/1

29604 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 755/1



29605 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 755/3

29606 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 760

29607 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 881

29608 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 882

29609 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 921

29610 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 922

29611 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 923

29612 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 298

29613 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 299

29614 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 300

29615 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 301

29616 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 305

29617 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 307

29618 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 309/2

29619 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 310

29620 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 313

29621 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 314

29622 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 316/1

29623 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 322/1

29624 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 327/1

29625 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 328

29626 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 331/1

29627 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 331/2

29628 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 333/1

29629 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 333/2

29630 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 334/1

29631 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 334/2

29632 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 351/1

29633 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 356/2

29634 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 357

29635 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 358

29636 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 359

29637 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 360/1

29638 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 360/2

29639 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 360/4

29640 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 371/2

29641 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 379

29642 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 380/1

29643 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 380/2

29644 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 392/1

29645 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 392/2

29646 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 393

29647 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 395

29648 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 402/1

29649 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 420/1



29650 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 420/2

29651 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 420/3

29652 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 421

29653 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 426

29654 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 512

29655 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 513/1

29656 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 514

29657 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 602

29658 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 616

29659 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 624/2

29660 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 625

29661 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1091

29662 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1092

29663 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1093

29664 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1102

29665 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1103

29666 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1106

29667 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1113/2

29668 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1215/1

29669 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1224/1

29670 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1234

29671 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1235/1

29672 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1235/3

29673 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1236

29674 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1237

29675 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1349/3

29676 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.6.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1349/4

29677 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 153

29678 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Hojanovice Pelhřimov Vysočina PK 209

29679 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Hojanovice Pelhřimov Vysočina PK 210

29680 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Houšice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 315/1

29681 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Houšice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 315/2

29682 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Houšice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 316

29683 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 308/4

29684 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 316/2

29685 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 317/1

29686 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 322/1

29687 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 390

29688 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 396/2

29689 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 397

29690 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 417

29691 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 460/1

29692 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 464

29693 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 471

29694 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 727



29695 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 741/2

29696 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 746

29697 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 758

29698 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/2

29699 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/4

29700 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/5

29701 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/7

29702 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 797/1

29703 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 86

29704 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 424/2

29705 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 430

29706 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 431

29707 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 432/1

29708 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 432/2

29709 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 432/3

29710 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 434

29711 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 493/1

29712 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 493/2

29713 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 494/1

29714 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 494/2

29715 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 726

29716 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 519

29717 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 522/2

29718 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/1

29719 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 243

29720 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Lísky u Holušic Pelhřimov Vysočina PK 40

29721 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/1

29722 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/2

29723 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/3

29724 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/4

29725 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/5

29726 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/7

29727 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Miletín u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 122/8

29728 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Sedlice u Želivi Pelhřimov Vysočina PK 596/2

29729 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Sedlice u Želivi Pelhřimov Vysočina PK 599

29730 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1236

29731 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1472/1

29732 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1481

29733 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1666/1

29734 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1669

29735 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 349

29736 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 350

29737 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 406/1

29738 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 408/1

29739 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 411



29740 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 412/1

29741 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 412/2

29742 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 413

29743 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 417

29744 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 446/2

29745 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 453

29746 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 458/2

29747 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 454/1

29748 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Tukleky Pelhřimov Vysočina PK 459/2

29749 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 237/1

29750 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 243

29751 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 244

29752 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 245

29753 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 250

29754 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/4

29755 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vitice u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 262

29756 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 754/4

29757 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 86

29758 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 213

29759 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 273

29760 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 297

29761 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 297

29762 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 304

29763 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 308

29764 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 309

29765 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 322/2

29766 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 330

29767 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 352/1

29768 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 355

29769 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 360/3

29770 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 377

29771 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 391

29772 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 410

29773 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 420/4

29774 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 427

29775 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 433

29776 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 451

29777 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 452

29778 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 509

29779 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1094

29780 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1094

29781 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1095

29782 Kanonie premonstrátů v Želivě 24.7.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1235/2

29783 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Bystrá Pelhřimov Vysočina PK 30

29784 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Hojanovice Pelhřimov Vysočina PK 209



29785 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Hojanovice Pelhřimov Vysočina PK 210

29786 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Hojanovice Pelhřimov Vysočina PK 294

29787 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Houšice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 315/1

29788 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Houšice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 315/2

29789 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Houšice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 316

29790 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 38

29791 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 46

29792 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 398

29793 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 399

29794 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 416

29795 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 758

29796 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 494/1

29797 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 60

29798 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 61

29799 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/1

29800 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/2

29801 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/3

29802 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/4

29803 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/5

29804 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/6

29805 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/7

29806 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/8

29807 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 95/9

29808 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 97

29809 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 98

29810 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 100

29811 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 101

29812 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/1

29813 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/2

29814 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/3

29815 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/4

29816 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/5

29817 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/6

29818 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/7

29819 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/8

29820 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 103/9

29821 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/1

29822 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/2

29823 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/3

29824 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/4

29825 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/5

29826 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/6

29827 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/7

29828 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 104/8

29829 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 120



29830 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 121

29831 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 124

29832 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 125

29833 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 126

29834 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Lhotice Pelhřimov Vysočina PK 529

29835 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Sedlice PK Pelhřimov Vysočina PK 40

29836 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Sedlice PK Pelhřimov Vysočina PK 596/2

29837 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 193

29838 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1813

29839 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Stará Bříšť PK Pelhřimov Vysočina PK 454

29840 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Stará Bříšť PK Pelhřimov Vysočina PK 455/1

29841 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Stará Bříšť PK Pelhřimov Vysočina PK 458/1

29842 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 25

29843 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 242

29844 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 754/4

29845 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 297

29846 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 308

29847 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 309

29848 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 330

29849 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 355

29850 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 360/3

29851 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 410

29852 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 420/4

29853 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 427

29854 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 451

29855 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 452

29856 Kanonie premonstrátů v Želivě 6.11.2013 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 1235/2

29857 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 758

29858 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Koberovice Pelhřimov Vysočina PK 759/6

29859 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 494/1

29860 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 453

29861 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 237/1

29862 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/1

29863 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/2

29864 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/3

29865 Kanonie premonstrátů v Želivě 23.12.2013 Vitice PK Pelhřimov Vysočina PK 252/4

29866 Kanonie premonstrátů v Želivě 5.8.2014 Kletečná PK Pelhřimov Vysočina PK 322/2

29867 Kanonie premonstrátů v Želivě 5.8.2014 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1662

29868 Kanonie premonstrátů v Želivě 5.8.2014 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1666/2

29869 Kanonie premonstrátů v Želivě 5.8.2014 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 2330/1

29870 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.9.2014 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 432/8

29871 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.9.2014 Komorovice Pelhřimov Vysočina PK 440

29872 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.9.2014 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 524/3

29873 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.9.2014 Krasoňov Pelhřimov Vysočina PK 524/5

29874 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.9.2014 Staré Bříště Pelhřimov Vysočina PK 406/3



29875 Kanonie premonstrátů v Želivě 12.9.2014 Želiv Pelhřimov Vysočina PK 455/1

29876 Kanonie premonstrátů v Želivě 8.1.2016 Lhotice Pelhřimov Vysočina KN 386/11

29877 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 440/1

29878 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 446/1

29879 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 477

29880 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 520

29881 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 528/1

29882 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 546/1

29883 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 546/2

29884 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 554/1

29885 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 554/3

29886 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 554/4

29887 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 554/5

29888 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 554/6

29889 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 554/7

29890 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 557/1

29891 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 569/2

29892 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 588

29893 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 605

29894 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 606/1

29895 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 606/2

29896 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 607

29897 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 608

29898 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 613

29899 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 620/1

29900 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 624

29901 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 725/1

29902 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 735

29903 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 737

29904 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 739

29905 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 742

29906 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 743

29907 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Markoušovice Trutnov Královéhradecký PK 1037

29908 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Radvanice v Čechách Trutnov Královéhradecký PK 425/10

29909 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Radvanice v Čechách Trutnov Královéhradecký PK 425/11

29910 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Radvanice v Čechách Trutnov Královéhradecký PK 425/12

29911 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Radvanice v Čechách Trutnov Královéhradecký PK 447/2

29912 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Radvanice v Čechách Trutnov Královéhradecký PK 448/2

29913 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Radvanice v Čechách Trutnov Královéhradecký PK 449/3

29914 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 6

29915 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 9

29916 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 15

29917 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 30

29918 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK st. 32/1

29919 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK st. 32/2



29920 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK st. 32/3

29921 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK st. 33

29922 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK st. 34

29923 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK st. 35

29924 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 144

29925 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 155

29926 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 158

29927 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 248

29928 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 250

29929 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 251

29930 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 253

29931 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 254

29932 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 255/1

29933 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 255/2

29934 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 259/1

29935 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 263

29936 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 263/1

29937 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 268/2

29938 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 282/1

29939 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 282/2

29940 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 287/1

29941 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 289

29942 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 300/1

29943 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 302/1

29944 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 321

29945 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 322

29946 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 323

29947 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 344

29948 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 345

29949 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 346

29950 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 347

29951 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 348

29952 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 133

29953 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 134

29954 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 243

29955 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 244

29956 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 245

29957 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 248/1

29958 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 248/2

29959 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 249

29960 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 251

29961 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 254/2

29962 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 254/10

29963 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 255/1

29964 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 255/2



29965 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 255/3

29966 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 256

29967 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 259

29968 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 259/2

29969 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 260/1

29970 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 264

29971 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 268/1

29972 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 268/2

29973 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 275

29974 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 276

29975 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 19.12.2013 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 278

29976 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 33/2

29977 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK st. 89

29978 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK st. 105

29979 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK st. 116

29980 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 440/2

29981 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 441

29982 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 484/6

29983 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 537

29984 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 546/6

29985 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 553

29986 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 560

29987 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 563

29988 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 570

29989 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 577

29990 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 598

29991 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 602

29992 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 618

29993 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 725/3

29994 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 740

29995 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 240

29996 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 241

29997 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 250

29998 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 254/1

29999 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 269

30000 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 279

30001 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 280

30002 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 16.4.2014 Studnice (u Jívky) PK Trutnov Královéhradecký PK 281

30003 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 259/3

30004 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 268/1

30005 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 268/3

30006 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 271

30007 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 272

30008 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 273

30009 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 275



30010 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 276

30011 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 279

30012 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 281

30013 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 282/3

30014 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 282/4

30015 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 286

30016 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 287/2

30017 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 302/2

30018 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 303

30019 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 304

30020 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 309

30021 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 310

30022 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 312/1

30023 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 312/2

30024 Katedrální kapitula při chrámu Svatého Ducha v Hradci Králové 2.9.2014 Skály (u Teplic nad Metují) PK Náchod Královéhradecký PK 314

30025 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 180

30026 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 190

30027 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 237

30028 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 276

30029 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 809

30030 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 942

30031 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 973

30032 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 974

30033 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 975

30034 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 976

30035 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 977

30036 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 978

30037 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 979

30038 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1026

30039 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1068

30040 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1156

30041 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1219

30042 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1230

30043 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1233

30044 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1283

30045 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1284

30046 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1285

30047 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1304

30048 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1306

30049 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1307

30050 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1308

30051 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1310

30052 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1311

30053 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1312

30054 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1313



30055 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1314/1

30056 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1314/2

30057 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1314/3

30058 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1315

30059 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1316

30060 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1318

30061 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1319

30062 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1321

30063 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1323

30064 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1326/1

30065 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1326/2

30066 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1328

30067 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1336

30068 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1352/1

30069 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1352/2

30070 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1422

30071 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1423

30072 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1427

30073 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1457/2

30074 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1457/3

30075 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1458

30076 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 2132

30077 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Orasice Louny Ústecký PK 365

30078 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Zubrnice Ústí nad Labem Ústecký PK 525

30079 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Zubrnice Ústí nad Labem Ústecký PK 1038

30080 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 21.10.2013 Zubrnice Ústí nad Labem Ústecký PK 1070

30081 Katedrální kapitula u sv. Štěpána v Litoměřicích 17.12.2013 Knínice PK Litoměřice Ústecký PK 1232

30082 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 74/1

30083 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 74/2

30084 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 74/3

30085 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 82/1

30086 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 82/2

30087 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 83

30088 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 488

30089 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 489

30090 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 490

30091 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 491

30092 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 492

30093 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 499

30094 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 503

30095 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 504

30096 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 505

30097 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 506

30098 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 507

30099 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 508



30100 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 509

30101 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 510

30102 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 511

30103 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 512/1

30104 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 512/2

30105 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 512/3

30106 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 513

30107 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 514

30108 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 515

30109 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 516

30110 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 518

30111 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 519/2

30112 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 526

30113 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 527

30114 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 528

30115 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 529

30116 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 531

30117 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 532

30118 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 630

30119 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 631

30120 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 632

30121 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 633

30122 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 634

30123 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 635

30124 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 636

30125 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 637

30126 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 638

30127 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 639

30128 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 650

30129 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 651

30130 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 653

30131 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 654

30132 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 655

30133 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 656

30134 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 657

30135 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 658

30136 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 659

30137 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 668

30138 Klášter dominikánů Praha 8.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 1159

30139 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 478/1

30140 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 478/2

30141 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 730

30142 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 737

30143 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 739

30144 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 741



30145 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 746

30146 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 753

30147 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 757

30148 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 759/1

30149 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 881/1

30150 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 881/2

30151 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 883

30152 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 888

30153 Klášter dominikánů Praha 11.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 939/1

30154 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 478/1

30155 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 478/2

30156 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 730

30157 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 739

30158 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 741

30159 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 759/1

30160 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 881/1

30161 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 883

30162 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 888

30163 Klášter dominikánů Praha 23.9.2013 Řevnice Praha-západ Středočeský PK 939/1

30164 Klášter dominikánů Praha 3.2.2017 Chrastná Liberec Liberecký PK 178

30165 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 74/1

30166 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 74/2

30167 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 74/3

30168 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 82/1

30169 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 82/2

30170 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 83

30171 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 488

30172 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 489

30173 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 490

30174 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 491

30175 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 492

30176 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 499

30177 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 503

30178 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 504

30179 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 505

30180 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 506

30181 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 507

30182 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 508

30183 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 509

30184 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 510

30185 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 511

30186 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 512/1

30187 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 512/2

30188 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 512/3

30189 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 513



30190 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 514

30191 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 515

30192 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 516

30193 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 518

30194 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 519/2

30195 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 527

30196 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 528

30197 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 529

30198 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 531

30199 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 532

30200 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 630

30201 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 631

30202 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 632

30203 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 633

30204 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 634

30205 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 635

30206 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 636

30207 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 637

30208 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 638

30209 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 639

30210 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 650

30211 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 651

30212 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 653

30213 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 654

30214 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 655

30215 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 656

30216 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 657

30217 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK 658

30218 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 659

30219 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 668

30220 Klášter dominikánů Uherský Brod 11.7.2013 Klucké Chvalovice Kutná Hora Středočeský PK st. 1159

30221 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 73

30222 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 94/2

30223 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 100/6

30224 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 281

30225 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 282

30226 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 323

30227 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 383/1

30228 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 394

30229 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 408

30230 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 409

30231 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 411

30232 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 412

30233 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 415/1

30234 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 415/3



30235 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 416

30236 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 418

30237 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 419

30238 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 427

30239 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 428

30240 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 430

30241 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 431

30242 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 592

30243 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 124

30244 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 132

30245 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 237/1

30246 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 237/3

30247 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 237/4

30248 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1092

30249 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1093

30250 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1139

30251 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1140

30252 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1141

30253 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1142

30254 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1143

30255 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1144

30256 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1163

30257 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1165

30258 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1169/1

30259 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1169/2

30260 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1169/3

30261 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1169/4

30262 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1170

30263 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1194/1

30264 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1194/2

30265 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1194/3

30266 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1195

30267 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1196/1

30268 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1196/2

30269 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1196/3

30270 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1196/4

30271 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1196/5

30272 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1197

30273 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1198/1

30274 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1198/2

30275 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1198/3

30276 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1199

30277 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1200

30278 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1201

30279 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1202



30280 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1203

30281 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1204

30282 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1205

30283 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1206

30284 Klášter dominikánů Znojmo 8.4.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 1214

30285 Klášter dominikánů Znojmo 2.9.2013 Ratišovice Znojmo Jihomoravský PK 282

30286 Klášter dominikánů Znojmo 2.9.2013 Tvořihráz Znojmo Jihomoravský PK 237/4

30287 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 69/1

30288 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 69/2

30289 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 69/3

30290 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 69/4

30291 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 71/1

30292 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 72/2

30293 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 102

30294 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 105

30295 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 106

30296 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 107

30297 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 114

30298 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 115

30299 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 121

30300 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 122

30301 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 123

30302 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 129

30303 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 176

30304 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 13.12.2013 Tobolka Beroun Středočeský PK 177

30305 Kolegiátní kapitula Nanebevzetí Panny Marie na hradě Karlštejně 3.2.2014 Tobolka Beroun Středočeský PK 123

30306 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Čečelice Mělník Středočeský PK 1236/1

30307 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Čečelice Mělník Středočeský PK 1239/1

30308 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Čečelice Mělník Středočeský PK 1243

30309 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Číhaná u Javorné Karlovy Vary Karlovarský PK 280

30310 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Číhaná u Javorné Karlovy Vary Karlovarský PK 296

30311 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Číhaná u Javorné Karlovy Vary Karlovarský PK 297

30312 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Číhaná u Javorné Karlovy Vary Karlovarský PK 368

30313 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Číhaná u Javorné Karlovy Vary Karlovarský PK 449

30314 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Číhaná u Javorné Karlovy Vary Karlovarský PK 513

30315 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1226

30316 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1254

30317 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1261

30318 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1353

30319 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2073

30320 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2074

30321 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2075

30322 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2081

30323 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2082

30324 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2086/2



30325 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2086/3

30326 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2221

30327 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2225

30328 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dlouhá Lomnica PK Karlovy Vary Karlovarský PK 2226

30329 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK st. 87

30330 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK st. 90/1

30331 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 562

30332 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 579

30333 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 581/1

30334 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 582

30335 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 591

30336 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 592

30337 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 604

30338 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 605

30339 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 606

30340 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 609

30341 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 610

30342 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 611

30343 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 617

30344 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 618

30345 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 619/1

30346 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 619/2

30347 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 627

30348 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 631

30349 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 632

30350 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 633

30351 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 634

30352 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 635

30353 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 1041

30354 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřís PK Praha-východ Středočeský PK 1042

30355 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK st. 90/2

30356 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 577/1

30357 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 577/2

30358 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 578

30359 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 586

30360 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 589

30361 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 590

30362 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 593

30363 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 594

30364 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 595

30365 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 596

30366 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 597

30367 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 598

30368 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 599

30369 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 600



30370 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 601

30371 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 602

30372 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 603

30373 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 607

30374 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 608/1

30375 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 608/2

30376 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 615

30377 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 626

30378 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 623/2

30379 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 768/1

30380 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 788

30381 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 807

30382 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 808

30383 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 809

30384 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 810/2

30385 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 810/3

30386 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 810/4

30387 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 811

30388 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 812

30389 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 815/1

30390 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 815/2

30391 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 816

30392 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 817

30393 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 818

30394 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 819

30395 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 828

30396 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 875/1

30397 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 875/2

30398 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 878

30399 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 879

30400 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 880

30401 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 913

30402 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1191

30403 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1193

30404 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1200/2

30405 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1201/2

30406 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1203

30407 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1204

30408 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1218

30409 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1219

30410 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1222

30411 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1225

30412 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1226

30413 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1228

30414 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1231



30415 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1264

30416 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1266

30417 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1272

30418 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 181

30419 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 182

30420 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 183

30421 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 519

30422 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 611/1

30423 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 615

30424 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 617

30425 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 619

30426 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 766/1

30427 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Německý Chloumek Karlovy Vary Karlovarský PK 766/2

30428 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Rybničná Karlovy Vary Karlovarský PK 296/2

30429 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Rybničná Karlovy Vary Karlovarský PK 317

30430 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Rybničná Karlovy Vary Karlovarský PK 318/1

30431 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Rybničná Karlovy Vary Karlovarský PK 318/2

30432 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Rybničná Karlovy Vary Karlovarský PK 318/4

30433 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Svinov u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1165

30434 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Svinov u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1166

30435 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Svinov u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1167

30436 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Svinov u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1168

30437 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 5.8.2013 Svinov u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 1170

30438 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 13.12.2013 Popovice - PK Praha-východ Středočeský PK 263

30439 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 26.2.2014 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 577/3

30440 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 26.2.2014 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 577/4

30441 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 26.2.2014 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 577/5

30442 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 26.2.2014 Dřísy Praha-východ Středočeský PK 581/2

30443 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Dlouhá Lomnice Karlovy Vary Karlovarský PK 2223/2

30444 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 800

30445 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 801

30446 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 813

30447 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Javorná u Toužimi Karlovy Vary Karlovarský PK 872

30448 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1229

30449 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1230

30450 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1232

30451 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Mirotice u Kozlova Karlovy Vary Karlovarský PK 1232

30452 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Pávice Karlovy Vary Karlovarský PK 33

30453 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Pávice Karlovy Vary Karlovarský PK 34

30454 Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi 21.11.2014 Pávice Karlovy Vary Karlovarský PK 35

30455 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 178

30456 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 418

30457 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 690

30458 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 693

30459 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 1572



30460 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 1573

30461 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 2120

30462 Kolegiátní kapitula u svatého Mořice v Kroměříži 23.12.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 2121

30463 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 46/1

30464 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 60

30465 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 104

30466 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 108

30467 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 110

30468 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 119

30469 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 126

30470 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 130

30471 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 147

30472 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 246/1

30473 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 247

30474 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 272

30475 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 273

30476 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 275

30477 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 277

30478 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 297/7

30479 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 297/8

30480 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 305

30481 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 306

30482 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 307

30483 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 308

30484 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 311/1

30485 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 311/2

30486 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 329/4

30487 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 330/1

30488 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 331

30489 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 332

30490 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 350

30491 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 354

30492 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 355

30493 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 358

30494 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 371/1

30495 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 380

30496 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 395

30497 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 400/1

30498 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 400/2

30499 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 402

30500 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 435

30501 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 439/1

30502 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 22.7.2013 Choteč u Prahy Praha-západ Středočeský PK 439/2

30503 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském 27.11.2013 Choteč PK Praha-západ Středočeský PK 277

30504 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 2/3



30505 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 9/2

30506 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 9/4

30507 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 9/6

30508 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 32

30509 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 34

30510 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 36/2

30511 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 37

30512 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 40

30513 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 41

30514 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Červené Dvorce Klatovy Plzeňský PK 72

30515 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK st. 77

30516 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 112

30517 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 271/2

30518 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 272/1

30519 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 278/2

30520 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 279/1

30521 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 280/1

30522 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 280/2

30523 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 281/2

30524 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 282/3

30525 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 286/10

30526 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 295/3

30527 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 300/1

30528 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 300/5

30529 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 300/30

30530 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 305

30531 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 306/1

30532 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 306/5

30533 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 311

30534 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 331

30535 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 337/1

30536 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 338/1

30537 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 340/1

30538 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 354/1

30539 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 368/2

30540 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 376/1

30541 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 377/1

30542 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 378/1

30543 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 378/2

30544 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 381/2

30545 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 381/6

30546 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 381/7

30547 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 386

30548 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 392/1

30549 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 392/4



30550 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 475/2

30551 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 539

30552 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 540/2

30553 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 567

30554 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 74

30555 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 351

30556 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 357

30557 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 358

30558 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 359

30559 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 386

30560 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 388

30561 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 403

30562 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 404

30563 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 405

30564 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 407

30565 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 409

30566 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 16.12.2013 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 410

30567 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 112

30568 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 279/1

30569 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 295/3

30570 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 300/1

30571 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 300/30

30572 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 306/5

30573 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 311

30574 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 337/1

30575 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 381/2

30576 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 392/1

30577 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 392/4

30578 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 358

30579 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 386

30580 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 388

30581 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 391

30582 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 3.2.2014 Nuzerov Klatovy Plzeňský PK 409

30583 Kongregace bratří Nejsvětější Svátosti (petrini) 10.7.2014 Dolní Staňkov Klatovy Plzeňský PK 295/3

30584 Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka pod ochranou Svaté Rodiny v Brně28.5.2013 Žernůvka Brno-venkov Jihomoravský PK 108/2

30585 Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka v Opavě 22.5.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 990

30586 Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka v Opavě 13.11.2013 Hradec nad Moravicí Opava Moravskoslezský PK 24

30587 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 3.7.2013 Prčice Příbram Středočeský PK 614

30588 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Čtyři Dvory Žďár nad Sázavou Vysočina PK 193/2

30589 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 233/2

30590 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 235/2

30591 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 236

30592 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 237/1

30593 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 254

30594 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 255



30595 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 256

30596 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 257

30597 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 258

30598 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Prčice Příbram Středočeský PK 608/31

30599 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 15.7.2013 Prčice Příbram Středočeský PK 614

30600 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 13.9.2013 Horní Sloupnice Svitavy Pardubický KN 5065

30601 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 27.9.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 213/2

30602 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 27.9.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 213/3

30603 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 27.9.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 213/4

30604 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Prachatice Prachatice Jihočeský PK 862

30605 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 233

30606 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 234

30607 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 235

30608 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 239/1

30609 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 240/1

30610 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 253

30611 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 276

30612 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 277

30613 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 279

30614 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 1.10.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 280

30615 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 25.11.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 276

30616 Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského 25.11.2013 Mnichov PK Bruntál Moravskoslezský PK 277

30617 Kongregace Šedých sester III. řádu sv. Františka 6.11.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 1515

30618 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 514/1

30619 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 515/1

30620 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 518

30621 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 521

30622 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 527

30623 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 530/2

30624 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 531/1

30625 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 531/2

30626 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 10.6.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 559/2

30627 Kongregace Sester Nejsvětější Svátosti 1.7.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 521

30628 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 142/1

30629 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 666

30630 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 672

30631 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 673

30632 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 674

30633 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 675

30634 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 678

30635 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 679

30636 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 680

30637 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 855

30638 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 856/1

30639 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 856/2



30640 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 856/3

30641 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 857

30642 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 860

30643 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 861

30644 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 870

30645 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 871

30646 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 789

30647 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 790

30648 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 793

30649 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 794

30650 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 795

30651 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 809

30652 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 810

30653 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 811

30654 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 815/1

30655 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Brťoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 818/1

30656 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 122/1

30657 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 122/2

30658 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 709/1

30659 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 709/2

30660 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 709/11

30661 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 726

30662 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 766

30663 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 767

30664 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 768

30665 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 769

30666 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 770

30667 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 774/1

30668 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 774/2

30669 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 775/1

30670 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 776

30671 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 777/1

30672 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 779

30673 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 788

30674 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 794

30675 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 802/1

30676 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 802/2

30677 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 803

30678 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 917

30679 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 922

30680 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 924

30681 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 932

30682 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 944

30683 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 945/1

30684 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Hluboké u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 241



30685 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Hluboké u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 360/2

30686 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Hluboké u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 739

30687 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Hluboké u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 740

30688 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Klevetov Blansko Jihomoravský PK 1

30689 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Klevetov Blansko Jihomoravský PK 32

30690 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Klevetov Blansko Jihomoravský PK 50

30691 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Klevetov Blansko Jihomoravský PK 172/1

30692 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Korouhvice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 223/2

30693 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 73

30694 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 75/1

30695 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 78/1

30696 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 260/2

30697 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 267/11

30698 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 374/2

30699 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 480/1

30700 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 536/2

30701 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 726/1

30702 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 739

30703 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 741

30704 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 742

30705 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1033/1

30706 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1033/2

30707 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1033/3

30708 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1040

30709 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1041

30710 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1042

30711 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1043

30712 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1044

30713 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1047

30714 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1049

30715 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1051

30716 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1062

30717 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1090

30718 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1098

30719 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1099

30720 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1111

30721 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1112

30722 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1113

30723 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1125

30724 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1128

30725 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1162

30726 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1163

30727 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1164

30728 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1166

30729 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1167



30730 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1168

30731 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 70

30732 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 73

30733 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 74

30734 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 76

30735 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 101/2

30736 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 133

30737 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Lhota u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 260

30738 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 40

30739 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 273

30740 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 292/1

30741 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 292/2

30742 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 297

30743 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 302

30744 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 303

30745 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 306

30746 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 308

30747 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 309

30748 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 310

30749 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 315/2

30750 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 321

30751 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 339

30752 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 407

30753 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 791/3

30754 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 792

30755 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 805

30756 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 809/1

30757 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 809/2

30758 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 810/1

30759 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 810/2

30760 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 810/3

30761 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 811

30762 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 814/1

30763 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 814/2

30764 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 816/1

30765 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 816/2

30766 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 818

30767 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 819

30768 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 820

30769 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 821

30770 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/1

30771 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/2

30772 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/5

30773 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/7

30774 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/8



30775 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 823

30776 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 824

30777 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 825

30778 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 826/1

30779 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 826/2

30780 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 829

30781 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 830

30782 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 831

30783 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 832

30784 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 833

30785 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 834

30786 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 3/1

30787 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 3/2

30788 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 97

30789 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 237

30790 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 260

30791 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 296

30792 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 297

30793 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 373/1

30794 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 377/1

30795 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 379

30796 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1

30797 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 10

30798 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 18

30799 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 19

30800 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 20

30801 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 27

30802 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 28

30803 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 29

30804 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 264

30805 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 266

30806 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 267

30807 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 268/2

30808 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Malé Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 272

30809 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 273

30810 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK st. 51

30811 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 446

30812 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 447

30813 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 448

30814 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 449

30815 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 450

30816 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 451

30817 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 454

30818 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 459

30819 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 460/1



30820 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 461

30821 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 462/1

30822 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 463/1

30823 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 468/1

30824 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 468/2

30825 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 468/4

30826 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 469

30827 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 471

30828 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 473/3

30829 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 475

30830 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 476

30831 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 477/1

30832 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 480

30833 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 484/2

30834 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 486

30835 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 536/2

30836 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 538/1

30837 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 554

30838 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 555

30839 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 567

30840 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 568/2

30841 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 570

30842 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 578

30843 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 579

30844 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 592

30845 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 592/1

30846 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 592/2

30847 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 593

30848 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 593/1

30849 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 594

30850 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 595

30851 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 596

30852 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 607

30853 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 608

30854 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 626

30855 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 627

30856 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 640

30857 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 647

30858 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 670

30859 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 671

30860 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Prosetín u Bystřice nad PernštejnemŽďár nad Sázavou Vysočina PK 1141/1

30861 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1400

30862 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1401

30863 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1403

30864 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 94



30865 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 95

30866 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 114

30867 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 139

30868 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 195

30869 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 201

30870 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 413

30871 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 414

30872 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 415

30873 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 420

30874 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 424/1

30875 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 425

30876 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 426

30877 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 431

30878 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 438

30879 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 534

30880 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 540

30881 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 551

30882 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 552

30883 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 554

30884 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 555

30885 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 556

30886 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 557

30887 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 560

30888 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 561/1

30889 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 561/2

30890 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 562

30891 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 563/3

30892 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/1

30893 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/2

30894 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/4

30895 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/6

30896 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/7

30897 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/8

30898 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 564/28

30899 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 568/1

30900 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 569

30901 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 570

30902 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 571

30903 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 572/1

30904 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 572/2

30905 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 573

30906 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 574

30907 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 575/2

30908 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 576

30909 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 706/2



30910 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 712

30911 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 922/2

30912 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 932/2

30913 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 934/1

30914 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 936

30915 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 940

30916 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 941

30917 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 35

30918 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 313/1

30919 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 313/2

30920 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 313/10

30921 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 387

30922 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 394

30923 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 395/1

30924 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 395/2

30925 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 443

30926 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 493

30927 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sebranice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 157

30928 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sebranice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 163

30929 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sebranice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 211

30930 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sebranice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1525/1

30931 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sulkovec Žďár nad Sázavou Vysočina PK 373

30932 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sulkovec Žďár nad Sázavou Vysočina PK 374

30933 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 64

30934 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 71

30935 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 72

30936 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 73

30937 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 145/27

30938 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 147

30939 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 313

30940 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 314

30941 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 316

30942 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 317/1

30943 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 317/2

30944 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 317/3

30945 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 317/4

30946 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 318/1

30947 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 319

30948 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 325

30949 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 338

30950 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 340

30951 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 373/3

30952 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 379

30953 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 513

30954 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 517



30955 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 523

30956 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 525

30957 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 527

30958 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 528

30959 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 529

30960 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 530

30961 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 533

30962 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 540

30963 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 555/3

30964 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 557

30965 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 558/2

30966 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 1

30967 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 3

30968 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 39/2

30969 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 40/2

30970 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 41/1

30971 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 77

30972 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 78

30973 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 81/1

30974 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 81/2

30975 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 82

30976 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 285/3

30977 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 479/1

30978 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 479/2

30979 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 490/1

30980 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 491

30981 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 492

30982 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 493

30983 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 494

30984 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 495

30985 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 496/2

30986 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 497/1

30987 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 497/2

30988 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 498

30989 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 499

30990 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 500

30991 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 501

30992 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 502/1

30993 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 502/2

30994 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 502/4

30995 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 503/1

30996 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 504/1

30997 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Touboř Blansko Jihomoravský PK 147

30998 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Touboř Blansko Jihomoravský PK 148/1

30999 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Touboř Blansko Jihomoravský PK 148/2



31000 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Touboř Blansko Jihomoravský PK 151

31001 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 188/1

31002 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 188/2

31003 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 243/1

31004 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 243/2

31005 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 243/3

31006 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 244

31007 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 272

31008 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 391

31009 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 392

31010 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušínek Žďár nad Sázavou Vysočina PK 194

31011 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušínek Žďár nad Sázavou Vysočina PK 195

31012 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Ubušínek Žďár nad Sázavou Vysočina PK 196

31013 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 1

31014 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 2

31015 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 3

31016 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 6

31017 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 7/1

31018 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 8/1

31019 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 9/1

31020 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 10

31021 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 11/1

31022 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 11/2

31023 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 13

31024 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 319

31025 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 320

31026 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 56

31027 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 295

31028 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 417

31029 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 418/1

31030 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 418/2

31031 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 425/1

31032 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 425/2

31033 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 426/1

31034 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 427

31035 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Velké Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 641/1

31036 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Velké Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 641/2

31037 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Velké Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 647

31038 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Velké Tresné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 655

31039 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Veselí u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 217

31040 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Veselí u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 218

31041 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Veselí u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 278

31042 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Veselí u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 280

31043 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Veselí u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 528/1

31044 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Veselí u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 528/2



31045 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 1

31046 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 4

31047 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 12

31048 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 552

31049 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 553

31050 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 554

31051 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 579

31052 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 580

31053 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 16.4.2013 Zbraslavec Blansko Jihomoravský PK 581

31054 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Hluboké u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 489

31055 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 536/2

31056 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 739

31057 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1033/3

31058 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1040

31059 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1062

31060 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1090

31061 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 3/1

31062 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 592

31063 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 651

31064 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Olešnice na Moravě Blansko Jihomoravský PK 652/1

31065 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 527

31066 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 531

31067 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 501

31068 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 502/4

31069 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 503/1

31070 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 10

31071 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 10

31072 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 27.6.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 11/1

31073 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 4.7.2013 Bolešín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 672

31074 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 4.7.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK 161/2

31075 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 4.7.2013 Sulkovec Žďár nad Sázavou Vysočina PK 110

31076 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 4.7.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 426/2

31077 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1033/3

31078 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 1040

31079 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 292/1

31080 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 545

31081 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 552

31082 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 562

31083 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 563/3

31084 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Sebranice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1525/1

31085 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 527

31086 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 533

31087 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 3

31088 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 502/2

31089 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 502/4



31090 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Tasovice Blansko Jihomoravský PK 503/1

31091 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 6.9.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 14

31092 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 11.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 793

31093 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 11.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 794

31094 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 11.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 803

31095 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 11.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 805

31096 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 11.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 806

31097 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 11.9.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 808

31098 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.9.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 74

31099 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.9.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 78

31100 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 1.10.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK st. 5

31101 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 1.10.2013 Chudobín (Dalečín) PK Žďár nad Sázavou Vysočina PK 40

31102 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 1.10.2013 Chudobín (Dalečín) PK Žďár nad Sázavou Vysočina PK 43

31103 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 1.10.2013 Chudobín (Dalečín) PK Žďár nad Sázavou Vysočina PK 44

31104 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 1.10.2013 Chudobín (Dalečín) PK Žďár nad Sázavou Vysočina PK 45

31105 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.10.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 709/11

31106 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.10.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 726

31107 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.10.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 775/1

31108 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.10.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 924

31109 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 18.10.2013 Dalečín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 932

31110 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Křtěnov u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 427

31111 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 737/1

31112 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Makov Blansko Jihomoravský PK 3/1

31113 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK 453

31114 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 558

31115 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 559

31116 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 575/2

31117 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK 575/3

31118 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 531

31119 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 532

31120 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 30.10.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 534

31121 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 15.11.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK st. 1

31122 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK st. 26

31123 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK 159/2

31124 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK 163

31125 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK 166/2

31126 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK 166/3

31127 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chlum Žďár nad Sázavou Vysočina PK 166/5

31128 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Chudobín (Dalečín) PK Žďár nad Sázavou Vysočina PK 135/1

31129 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Hluboké u Dalečína Žďár nad Sázavou Vysočina PK 546/1

31130 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Karasín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 97/1

31131 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Karasín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 97/2

31132 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK st. 5

31133 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 71

31134 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 75



31135 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 480/2

31136 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Kunštát na Moravě Blansko Jihomoravský PK 480/3

31137 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 38

31138 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 39

31139 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 39/2

31140 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 40

31141 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 41

31142 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 42

31143 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 47

31144 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 48

31145 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK st. 49

31146 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 62

31147 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 322

31148 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 323

31149 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 324

31150 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 326

31151 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 327

31152 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 328

31153 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 329

31154 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 595/2

31155 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 595/3

31156 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 595/4

31157 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 595/5

31158 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 595/6

31159 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/1

31160 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/6

31161 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/7

31162 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/8

31163 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/9

31164 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/10

31165 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/11

31166 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/12

31167 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/13

31168 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/14

31169 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/15

31170 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/16

31171 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/17

31172 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/18

31173 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/19

31174 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/20

31175 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 596/21

31176 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 597/1

31177 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 598

31178 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 599

31179 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 600



31180 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 601/1

31181 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 601/2

31182 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 601/3

31183 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 602

31184 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 603

31185 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 604

31186 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 605

31187 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 606

31188 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 608

31189 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 609

31190 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 610

31191 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 611

31192 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 612/1

31193 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 612/2

31194 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 613/1

31195 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 613/2

31196 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 614/1

31197 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 614/2

31198 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/1

31199 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/3

31200 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/6

31201 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/7

31202 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/8

31203 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/9

31204 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/10

31205 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/11

31206 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/12

31207 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/13

31208 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/14

31209 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/15

31210 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/16

31211 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/17

31212 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/18

31213 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/19

31214 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/20

31215 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/21

31216 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/22

31217 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/23

31218 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/24

31219 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/25

31220 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/26

31221 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/27

31222 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/28

31223 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/29

31224 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/30



31225 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/31

31226 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 615/32

31227 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 616/1

31228 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 616/2

31229 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 616/3

31230 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 616/4

31231 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 616/5

31232 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 617/1

31233 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 617/2

31234 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 617/3

31235 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 617/4

31236 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 618

31237 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 621

31238 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 623

31239 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 624

31240 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 626

31241 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 630

31242 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 631/1

31243 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 631/2

31244 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 632/1

31245 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 632/2

31246 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 633

31247 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 634

31248 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 635/1

31249 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 635/2

31250 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 635/3

31251 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 635/4

31252 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 635/5

31253 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 636/1

31254 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 636/2

31255 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 636/3

31256 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 637/1

31257 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 637/2

31258 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/1

31259 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/2

31260 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/6

31261 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/7

31262 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/8

31263 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/15

31264 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/16

31265 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/17

31266 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/18

31267 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 639/19

31268 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 642/1

31269 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 642/2



31270 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 643

31271 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 644/4

31272 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 644/5

31273 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 644/6

31274 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 804

31275 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/3

31276 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 822/6

31277 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 828/3

31278 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 848

31279 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 849

31280 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 850

31281 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 851

31282 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 852

31283 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 855

31284 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 855/2

31285 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 860

31286 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 861/1

31287 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 861/2

31288 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 861/3

31289 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 862/1

31290 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 862/2

31291 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 863/1

31292 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Louka Blansko Jihomoravský PK 863/2

31293 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 105

31294 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 152

31295 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 153

31296 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 154

31297 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 156

31298 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 157

31299 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nyklovice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 166

31300 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Nýrov Blansko Jihomoravský PK st. 51

31301 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 339

31302 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 340

31303 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Polom u Sulkovce Žďár nad Sázavou Vysočina PK 341

31304 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK st. 148

31305 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK st. 216

31306 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 658/2

31307 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 660/2

31308 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 721/1

31309 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rovečné Žďár nad Sázavou Vysočina PK 721/2

31310 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK st. 94

31311 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rozseč nad Kunštátem Blansko Jihomoravský PK st. 95

31312 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Rudka u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK st. 35

31313 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK st. 64

31314 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Sychotín Blansko Jihomoravský PK 531



31315 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Újezd u Kunštátu Blansko Jihomoravský PK 14

31316 Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova 19.12.2013 Unčín Žďár nad Sázavou Vysočina PK st. 56

31317 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Orlovice PK Domažlice Plzeňský PK 386

31318 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Orlovice PK Domažlice Plzeňský PK 387

31319 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 529/134

31320 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1629

31321 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1630

31322 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1631

31323 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1632

31324 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1633

31325 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1634

31326 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1671/2

31327 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 1671/3

31328 Kongregace Školských sester de Notre Dame 10.10.2013 Zašová Vsetín Zlínský PK 2315

31329 Kongregace Školských sester de Notre Dame 26.3.2014 Zašová Vsetín Zlínský PK 2315

31330 Kongregace Školských sester de Notre Dame 7.4.2014 Zašová Vsetín Zlínský PK 1629

31331 Kongregace Školských sester de Notre Dame 7.4.2014 Zašová Vsetín Zlínský PK 1630

31332 Kongregace Školských sester de Notre Dame 7.4.2014 Zašová Vsetín Zlínský PK 1631

31333 Kongregace Školských sester de Notre Dame 7.4.2014 Zašová Vsetín Zlínský PK 1671/2

31334 Kongregace Školských sester de Notre Dame 7.4.2014 Zašová Vsetín Zlínský PK 2315

31335 Konvent minoritů v Krnově 27.12.2013 Opavské Předměstí Bruntál Moravskoslezský PK 383/1

31336 Konvent minoritů v Krnově 27.12.2013 Opavské Předměstí Bruntál Moravskoslezský PK 383/2

31337 Konvent minoritů v Krnově 6.3.2014 Opavské Předměstí Bruntál Moravskoslezský PK 383

31338 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 26

31339 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 97

31340 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 98

31341 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 112/11

31342 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 133

31343 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 135

31344 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 136

31345 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 141/2

31346 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 142/2

31347 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 143

31348 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 144

31349 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 181

31350 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 182

31351 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 183

31352 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 225/1

31353 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 225/2

31354 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 225/3

31355 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 226

31356 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 264

31357 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 298

31358 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 299

31359 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 335



31360 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 363

31361 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 418/1

31362 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 418/3

31363 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 445

31364 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 455

31365 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 471

31366 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 472

31367 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 473

31368 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 564

31369 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 565

31370 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 576/40

31371 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 605

31372 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 606

31373 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 645

31374 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 646

31375 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 647

31376 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 649/1

31377 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 649/2

31378 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 693

31379 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 711/1

31380 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 711/2

31381 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 713/1

31382 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 713/2

31383 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 713/3

31384 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 817

31385 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 840

31386 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 878/31

31387 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 880/15

31388 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 880/74

31389 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 887

31390 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 949

31391 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 990

31392 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 1275/4

31393 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Kubšice Znojmo Jihomoravský PK 1275/14

31394 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 608

31395 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 741

31396 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 909

31397 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 910

31398 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 911

31399 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 1149

31400 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 1151

31401 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 1152

31402 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 3230

31403 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 3397

31404 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 3398



31405 Konvent sester alžbětinek v Brně 16.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 4169

31406 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 608

31407 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 909

31408 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 911

31409 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 1149

31410 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 3230

31411 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 3398

31412 Konvent sester alžbětinek v Brně 8.4.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 4171

31413 Konvent sester alžbětinek v Jablunkově 23.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3587/1

31414 Konvent sester alžbětinek v Jablunkově 23.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3614

31415 Konvent sester alžbětinek v Jablunkově 10.2.2014 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3486/2

31416 Konvent sester alžbětinek v Jablunkově 10.2.2014 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3550

31417 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Buřenice Pelhřimov Vysočina PK 1926

31418 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Týmova Ves Pelhřimov Vysočina PK 445

31419 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 284/2

31420 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 286/2

31421 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 289

31422 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 290

31423 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 291

31424 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 292/1

31425 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.1.2013 Vyklantice Pelhřimov Vysočina PK 1857

31426 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/1

31427 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/1

31428 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/1

31429 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/1

31430 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/1

31431 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/2

31432 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/3

31433 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/5

31434 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/8

31435 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/13

31436 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 227/27

31437 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 233

31438 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 238

31439 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 239

31440 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 596

31441 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 597

31442 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 662

31443 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK st. 18

31444 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK st. 43

31445 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK st. 43

31446 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK st. 43

31447 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 103

31448 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 104/2

31449 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 146/1



31450 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 146/1

31451 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 146/1

31452 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 146/1

31453 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 146/1

31454 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 281

31455 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 302

31456 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 9.1.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 690

31457 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 640

31458 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 649

31459 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 650

31460 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 803

31461 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 804

31462 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 815/1

31463 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 10.1.2013 Smilovy Hory Tábor Jihočeský PK 815/2

31464 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 11.1.2013 Úhonice Praha-západ Středočeský PK 196

31465 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 11.1.2013 Úhonice Praha-západ Středočeský PK 199

31466 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 11.1.2013 Úhonice Praha-západ Středočeský PK 248

31467 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 11.1.2013 Úhonice Praha-západ Středočeský PK 259

31468 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 522/1

31469 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 522/9

31470 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 541

31471 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 544/5

31472 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 585/1

31473 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 667

31474 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 674/2

31475 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 701

31476 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 713

31477 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 732/2

31478 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 781

31479 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 808/1

31480 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 809

31481 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 811

31482 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1030

31483 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1080

31484 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1086

31485 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1201

31486 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1338

31487 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1339

31488 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1346

31489 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1408

31490 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.1.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 1442/9

31491 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 156

31492 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 157

31493 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 158

31494 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 161



31495 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 162/1

31496 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 163

31497 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 223

31498 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.1.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 224

31499 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 464/3

31500 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 501/2

31501 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 507

31502 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 510

31503 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 511

31504 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 512

31505 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 513

31506 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 534/2

31507 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 537

31508 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 539

31509 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 540

31510 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 544

31511 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 552

31512 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 553/3

31513 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 558

31514 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 560/1

31515 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 563

31516 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 568/1

31517 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 573

31518 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 574

31519 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 579

31520 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 780/2

31521 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 781/2

31522 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 784

31523 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 785

31524 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 787

31525 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 788

31526 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 790

31527 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 791

31528 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 792

31529 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 793

31530 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 794

31531 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 795

31532 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 796

31533 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 798

31534 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 7.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 799

31535 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Popice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 247/3

31536 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Popice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 248

31537 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Popice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 793/1

31538 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Popice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 793/2

31539 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 382



31540 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1973/1

31541 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1979

31542 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2127

31543 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2128

31544 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2129

31545 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 8.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2130

31546 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 481/1

31547 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 481/2

31548 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 482

31549 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 483

31550 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 484

31551 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 494

31552 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 495

31553 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 505

31554 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 565

31555 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 571

31556 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 572

31557 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 496

31558 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Těšov u Milíkova Cheb Karlovarský PK st. 56

31559 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Těšov u Milíkova Cheb Karlovarský PK st. 66

31560 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.2.2013 Těšov u Milíkova Cheb Karlovarský PK 370/1

31561 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK st. 107/1

31562 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK st. 145

31563 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK st. 181

31564 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK st. 188

31565 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1811

31566 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1819

31567 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1847/2

31568 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1847/9

31569 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1849

31570 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1850

31571 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1924

31572 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1954/1

31573 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1955

31574 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1958

31575 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1960

31576 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1961

31577 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1962

31578 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1963

31579 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1965/2

31580 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1973/2

31581 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2027/4

31582 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2027/5

31583 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2027/6

31584 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2061



31585 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1977

31586 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1980

31587 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1981

31588 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1982

31589 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1991

31590 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1992

31591 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1993

31592 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1996/1

31593 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1998

31594 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2002

31595 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2003

31596 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2011

31597 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2012

31598 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2013

31599 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2014

31600 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2016

31601 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2017

31602 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2019

31603 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2020

31604 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2021/1

31605 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2021/2

31606 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2024

31607 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2026

31608 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2027/1

31609 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2027/2

31610 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2027/3

31611 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2029

31612 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2033

31613 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2132

31614 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2133

31615 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2134

31616 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2135

31617 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2136

31618 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2137

31619 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2138

31620 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.2.2013 Vysoká u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2139

31621 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK st. 7

31622 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK st. 24

31623 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 62

31624 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 70/1

31625 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 70/4

31626 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 70/5

31627 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 70/8

31628 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 70/9

31629 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 79/1



31630 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 79/3

31631 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 85/5

31632 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK st. 102

31633 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 157/1

31634 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 163

31635 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 165/1

31636 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 166/2

31637 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 350/16

31638 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 350/17

31639 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 350/28

31640 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 350/29

31641 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 423/1

31642 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 463/3

31643 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 463/7

31644 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 465/2

31645 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 465/4

31646 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 508/1

31647 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 772/1

31648 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 772/2

31649 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 772/3

31650 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 773/1

31651 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 773/2

31652 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 774

31653 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 775

31654 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 779

31655 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 781

31656 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 784

31657 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 27

31658 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 84

31659 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 86

31660 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 104

31661 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 126/2

31662 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 416

31663 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 417

31664 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 419

31665 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 420

31666 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 422

31667 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 425

31668 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 439

31669 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 467

31670 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 468

31671 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 469

31672 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 476

31673 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 491

31674 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/1



31675 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/9

31676 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/13

31677 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 530/1

31678 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 532

31679 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 534

31680 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.3.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 603

31681 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Bratřice Pelhřimov Vysočina PK 586

31682 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 136/3

31683 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 1839/1

31684 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 1839/2

31685 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 1872/1

31686 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 1872/2

31687 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 1872/3

31688 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Horní Dunajovice Znojmo Jihomoravský PK 1873/1

31689 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2638

31690 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2662

31691 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2663

31692 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2664

31693 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2665

31694 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2666

31695 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2906

31696 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2907

31697 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2908

31698 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2909

31699 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2910

31700 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2911

31701 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2912

31702 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2913

31703 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2914

31704 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2915

31705 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2916

31706 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2917

31707 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2918/1

31708 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2918/2

31709 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2918/3

31710 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2918/4

31711 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2919/1

31712 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2919/2

31713 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2920

31714 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2921/1

31715 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2921/2

31716 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2921/3

31717 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2922

31718 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2923

31719 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2924



31720 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2925

31721 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2926

31722 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2927

31723 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2928

31724 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2929

31725 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2930

31726 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2931

31727 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2932

31728 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2933

31729 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3134

31730 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3135

31731 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3138

31732 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3139

31733 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3147

31734 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3149

31735 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3152

31736 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3155

31737 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3185

31738 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3187

31739 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3192

31740 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3196

31741 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3198

31742 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3200

31743 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3201

31744 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3202

31745 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3203

31746 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3206/1

31747 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3206/2

31748 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3206/3

31749 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3206/4

31750 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3207

31751 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3208

31752 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3209

31753 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3212

31754 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3216

31755 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3218/1

31756 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3218/2

31757 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3218/3

31758 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3219

31759 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3220

31760 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3221/1

31761 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3221/2

31762 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3222/1

31763 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3222/2

31764 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3223/1



31765 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3223/2

31766 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3224/1

31767 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3224/2

31768 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3225/1

31769 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3225/2

31770 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3226/1

31771 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3226/2

31772 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3227/1

31773 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3227/2

31774 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3228/1

31775 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3228/2

31776 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3229

31777 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3230/2

31778 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3231

31779 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3232

31780 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3233/1

31781 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3233/2

31782 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3233/3

31783 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3235

31784 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3249

31785 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3250

31786 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3267

31787 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3270

31788 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3271/1

31789 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3313

31790 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3314

31791 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3322/2

31792 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3675

31793 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3676

31794 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 148/2

31795 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Útěchovice pod Stražištěm Pelhřimov Vysočina PK 182/1

31796 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.3.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 674/1

31797 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Hříškov Louny Ústecký PK 692

31798 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Hříškov Louny Ústecký PK 694

31799 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Hříškov Louny Ústecký PK 706

31800 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 23

31801 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 25

31802 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 26/2

31803 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 26/3

31804 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 26/4

31805 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 29

31806 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 30

31807 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 31

31808 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 242

31809 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 243



31810 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1248/2

31811 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1251

31812 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1302/1

31813 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1302/2

31814 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1306

31815 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1314

31816 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1322

31817 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1328

31818 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1330/2

31819 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Pátek PK Louny Ústecký PK 1330/3

31820 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řadonice PK Louny Ústecký PK 205/1

31821 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řadonice PK Louny Ústecký PK 206

31822 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 756/1

31823 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 767/1

31824 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 768

31825 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 769/1

31826 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 769/2

31827 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 769/3

31828 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 770/2

31829 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 826

31830 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 957

31831 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 958

31832 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 959

31833 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 962

31834 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 963

31835 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 964

31836 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 965

31837 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 1033/1

31838 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Řivčice PK Louny Ústecký PK 1033/2

31839 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 357/1

31840 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 358

31841 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 359

31842 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 360

31843 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 362

31844 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 371

31845 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 372/1

31846 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 372/2

31847 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 372/3

31848 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 374

31849 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 387

31850 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 388

31851 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 394/1

31852 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 403

31853 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 405

31854 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 406



31855 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 407

31856 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 408

31857 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 409

31858 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 410

31859 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 449

31860 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.4.2013 Volenice PK Louny Ústecký PK 537

31861 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.4.2013 Horní Žandov Cheb Karlovarský PK 76

31862 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.4.2013 Horní Žandov Cheb Karlovarský PK 77

31863 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.4.2013 Horní Žandov Cheb Karlovarský PK 78/2

31864 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.4.2013 Horní Žandov Cheb Karlovarský PK 80

31865 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK st. 107/1

31866 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK st. 145

31867 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK st. 181

31868 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK st. 188

31869 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1811

31870 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1819

31871 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1847/2

31872 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1847/9

31873 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1849

31874 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1850

31875 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1924

31876 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1954/1

31877 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1955

31878 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1958

31879 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1960

31880 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1961

31881 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1962

31882 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1963

31883 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1965/2

31884 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 1973/2

31885 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 2027/4

31886 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 2027/5

31887 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 2027/6

31888 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Háj PK Cheb Karlovarský PK 2061

31889 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1977

31890 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1980

31891 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1981

31892 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1982

31893 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1991

31894 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1992

31895 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1993

31896 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1996/1

31897 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 1998

31898 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2002

31899 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2003



31900 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2011

31901 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2012

31902 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2013

31903 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2014

31904 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2016

31905 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2017

31906 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2019

31907 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2020

31908 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2021/1

31909 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2021/2

31910 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2024

31911 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2026

31912 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2027/1

31913 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2027/2

31914 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2027/3

31915 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2029

31916 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2033

31917 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2132

31918 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2133

31919 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2134

31920 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2135

31921 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2136

31922 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2137

31923 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2138

31924 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.5.2013 Vysoká PK Cheb Karlovarský PK 2139

31925 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 481/1

31926 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 481/2

31927 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 482

31928 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 483

31929 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 484

31930 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 494

31931 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 495

31932 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 505

31933 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 565

31934 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 571

31935 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 572

31936 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Smrkovec PK Sokolov Karlovarský PK 496

31937 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK st. 56

31938 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK st. 66

31939 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.5.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK 370/1

31940 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1068/1

31941 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1068/2

31942 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1068/3

31943 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1069/1

31944 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1070



31945 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1071

31946 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1076

31947 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1113

31948 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1114

31949 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1668

31950 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1669

31951 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1695

31952 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1700

31953 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1728

31954 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1730

31955 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1741

31956 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1743

31957 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1744

31958 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1745

31959 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1747

31960 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1749

31961 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1751

31962 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1754

31963 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1758

31964 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1759

31965 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1781

31966 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1803

31967 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1845

31968 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1848

31969 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1853

31970 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1920

31971 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1923

31972 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1925

31973 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1926

31974 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1935/1

31975 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1967

31976 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1968

31977 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 1977

31978 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 2008

31979 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 2011

31980 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 2016/1

31981 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 3021/1

31982 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.5.2013 Milevsko Písek Jihočeský PK 3021/4

31983 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK st. 66/1

31984 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK st. 66/2

31985 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 339/1

31986 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 340

31987 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 345/1

31988 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 345/2

31989 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 346



31990 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 614

31991 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 642/1

31992 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 643

31993 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 645

31994 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 646

31995 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 651/1

31996 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 651/2

31997 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 651/3

31998 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 651/4

31999 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 651/5

32000 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 651/7

32001 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 652

32002 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 653

32003 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 654

32004 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 656

32005 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 660

32006 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 662

32007 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 663

32008 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 670/2

32009 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 670/3

32010 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 2078/2

32011 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 2079

32012 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 2080

32013 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 2081

32014 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Božetice Písek Jihočeský PK 2084

32015 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK st. 21

32016 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 539

32017 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 540

32018 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 541

32019 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 542

32020 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 543/2

32021 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 545

32022 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 549/1

32023 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 551/1

32024 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 555

32025 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 561

32026 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 565

32027 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 566/1

32028 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 567/1

32029 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 575

32030 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 579/1

32031 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 579/2

32032 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 586

32033 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 587

32034 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 602



32035 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 604

32036 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.6.2013 Okrouhlá u Branic Písek Jihočeský PK 606

32037 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK st. 115

32038 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK st. 118/1

32039 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK st. 118/2

32040 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK st. 124

32041 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK st. 219

32042 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1053

32043 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1056/1

32044 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1056/2

32045 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1057

32046 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1058

32047 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1061

32048 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1063

32049 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1064/1

32050 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1064/2

32051 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1064/4

32052 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1064/6

32053 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1064/8

32054 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1068

32055 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1075

32056 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1080

32057 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1086

32058 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1087

32059 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1090

32060 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1093

32061 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1095/1

32062 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1095/2

32063 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1097

32064 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1108/1

32065 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1108/2

32066 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1108/3

32067 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1109/1

32068 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1109/2

32069 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1110

32070 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1116

32071 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1117

32072 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1118

32073 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1120

32074 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1121

32075 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1122

32076 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1186/1

32077 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1186/2

32078 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1772/10

32079 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1827



32080 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1828

32081 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1829

32082 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1832

32083 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1833

32084 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1839/2

32085 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1964/3

32086 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1976

32087 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3021

32088 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3047

32089 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3056

32090 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3060

32091 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3067

32092 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3070

32093 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3073

32094 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3075

32095 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3076

32096 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3077/1

32097 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3077/2

32098 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3077/3

32099 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3079/1

32100 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3079/2

32101 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3079/3

32102 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3080

32103 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3093

32104 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3097/1

32105 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3102

32106 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3106

32107 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3108

32108 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3145/1

32109 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3146

32110 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3148

32111 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.6.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3167

32112 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK st. 83

32113 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK st. 96

32114 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2056

32115 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2057/1

32116 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2060

32117 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2373/1

32118 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2594

32119 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2595

32120 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2601

32121 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2607/4

32122 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2611/1

32123 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2611/3

32124 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2612



32125 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2613

32126 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2618

32127 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2619/1

32128 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2626

32129 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2627

32130 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2640

32131 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2641

32132 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2642

32133 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2646

32134 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2654/2

32135 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2685

32136 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2697

32137 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2698

32138 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2701

32139 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2703

32140 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2705/2

32141 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2705/3

32142 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2706

32143 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2707

32144 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2710

32145 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2711

32146 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2712

32147 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2713

32148 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2714

32149 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2715

32150 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2716

32151 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2718

32152 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2719

32153 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2721/1

32154 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2721/2

32155 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2722

32156 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2724

32157 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2725

32158 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2727

32159 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2728

32160 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2729

32161 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2730

32162 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2732/1

32163 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2733

32164 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2739

32165 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2741

32166 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2755/1

32167 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2755/3

32168 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2755/4

32169 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2756/1



32170 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2756/2

32171 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2756/3

32172 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2756/4

32173 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2761

32174 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2762

32175 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2767

32176 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2795/1

32177 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2795/2

32178 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2795/3

32179 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2859

32180 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2871

32181 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2874/2

32182 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2878

32183 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2879

32184 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2880/1

32185 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2880/2

32186 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2880/3

32187 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Něžovice Písek Jihočeský PK 2880/4

32188 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 582/1

32189 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 591

32190 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 630/17

32191 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 647/1

32192 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 648

32193 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 652

32194 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 653

32195 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 655

32196 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 661/1

32197 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Nové Dvory u Opařan Tábor Jihočeský PK 688

32198 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK st. 44

32199 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 115/1

32200 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 115/2

32201 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 135/1

32202 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 135/2

32203 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 135/3

32204 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 135/4

32205 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 169/1

32206 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/1

32207 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/2

32208 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/3

32209 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/4

32210 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/5

32211 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/6

32212 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/7

32213 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/8

32214 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/9



32215 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/10

32216 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 170/11

32217 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 696

32218 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 697

32219 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 698

32220 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 721

32221 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 723

32222 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Olší u Opařan Tábor Jihočeský PK 724

32223 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK st. 28

32224 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 592

32225 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 594

32226 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 595

32227 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 603

32228 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 604

32229 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 607

32230 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 642

32231 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 643/1

32232 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 652

32233 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 655

32234 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 14.6.2013 Staré Sedlo u Stádlce Tábor Jihočeský PK 660

32235 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK st. 16

32236 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 258/2

32237 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 258/3

32238 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 267/3

32239 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 269/3

32240 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 272

32241 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 273

32242 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Blehov Písek Jihočeský PK 275

32243 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Branišovice u Ratiboře Písek Jihočeský PK 1342

32244 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Branišovice u Ratiboře Písek Jihočeský PK 1400/1

32245 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Branišovice u Ratiboře Písek Jihočeský PK 1401/1

32246 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Branišovice u Ratiboře Písek Jihočeský PK 1401/2

32247 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Držkrajov Písek Jihočeský PK 850

32248 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Držkrajov Písek Jihočeský PK 853/1

32249 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Držkrajov Písek Jihočeský PK 853/2

32250 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Přeštěnice Písek Jihočeský PK 391

32251 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Přeštěnice Písek Jihočeský PK 400/1

32252 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Přeštěnice Písek Jihočeský PK 855/1

32253 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Přeštěnice Písek Jihočeský PK 856

32254 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Rukáveč Písek Jihočeský PK 336/1

32255 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 798

32256 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 802/1

32257 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 835

32258 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 836

32259 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 837/1



32260 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 837/2

32261 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Střítež u Milevska Písek Jihočeský PK 1547

32262 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 618/1

32263 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 618/3

32264 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 618/4

32265 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 630

32266 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 631

32267 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 748/1

32268 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 754

32269 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 18.6.2013 Vlksice Písek Jihočeský PK 830

32270 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 25.6.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 544/3

32271 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 26.6.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 544/4

32272 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.6.2013 Velká Chyška Pelhřimov Vysočina PK 540

32273 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.6.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 577/1

32274 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.6.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 577/2

32275 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.6.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 578/1

32276 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.6.2013 Milíkov PK Cheb Karlovarský PK 578/2

32277 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Drahelčice Praha-západ Středočeský PK 502

32278 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Drahelčice Praha-západ Středočeský PK 503

32279 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Drahelčice Praha-západ Středočeský PK 504

32280 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 32/2

32281 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 32/3

32282 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 32/4

32283 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 33

32284 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 70/1

32285 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 70/2

32286 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 70/3

32287 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 74

32288 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 74

32289 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 76

32290 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 80/1

32291 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 80/2

32292 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 80/3

32293 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 82

32294 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 85

32295 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 85

32296 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 86

32297 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 87

32298 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 87

32299 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/1

32300 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/9

32301 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/10

32302 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/11

32303 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/12

32304 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/13



32305 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/14

32306 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 88/15

32307 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/1

32308 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/4

32309 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/5

32310 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/6

32311 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/7

32312 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/8

32313 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 89/9

32314 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/1

32315 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/2

32316 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/3

32317 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/4

32318 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/5

32319 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/6

32320 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/7

32321 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/8

32322 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/9

32323 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 94/10

32324 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 98

32325 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 99/2

32326 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 107/1

32327 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 109/1

32328 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 114

32329 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 115

32330 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 132

32331 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 134

32332 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 148

32333 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 149/1

32334 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 150/1

32335 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 150/2

32336 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 150/3

32337 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 150/4

32338 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 150/5

32339 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 152

32340 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 158

32341 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 159/1

32342 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 159/2

32343 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 159/3

32344 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 159/4

32345 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/1

32346 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/2

32347 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/3

32348 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/4

32349 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/5



32350 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/6

32351 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/7

32352 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/8

32353 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/9

32354 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/10

32355 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/11

32356 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/12

32357 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 163/13

32358 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 165

32359 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK st. 166

32360 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 166/1

32361 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 187

32362 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 192/1

32363 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 192/2

32364 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 193/1

32365 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 193/2

32366 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 193/3

32367 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 194/1

32368 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 194/2

32369 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 194/3

32370 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 195

32371 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 196

32372 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 197/1

32373 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 197/2

32374 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 197/3

32375 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 198

32376 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 199/1

32377 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 199/2

32378 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 201/1

32379 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 201/2

32380 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 203

32381 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 204

32382 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 205

32383 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/1

32384 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/2

32385 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/3

32386 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/4

32387 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/5

32388 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/6

32389 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 206/7

32390 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 207/1

32391 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 207/2

32392 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 209/17

32393 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 215/1

32394 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 215/2



32395 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 230

32396 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 231/1

32397 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 232

32398 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 236

32399 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 243

32400 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 244/1

32401 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/1

32402 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/4

32403 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/42

32404 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/43

32405 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/44

32406 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/45

32407 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/46

32408 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/47

32409 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 245/48

32410 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 298

32411 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 306/2

32412 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 395/1

32413 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 396

32414 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/1

32415 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/2

32416 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/3

32417 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/4

32418 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/5

32419 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/6

32420 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/7

32421 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/8

32422 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/9

32423 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/10

32424 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/11

32425 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/12

32426 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/13

32427 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/14

32428 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/15

32429 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/16

32430 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/17

32431 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/18

32432 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/19

32433 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/20

32434 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/21

32435 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 400/22

32436 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 401

32437 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 418/1

32438 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 418/2

32439 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 418/3



32440 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 422

32441 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 423

32442 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 424

32443 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/1

32444 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/2

32445 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/3

32446 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/4

32447 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/5

32448 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/6

32449 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/7

32450 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/8

32451 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/9

32452 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 425/10

32453 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 428/1

32454 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 434/1

32455 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 434/2

32456 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 434/3

32457 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 439/13

32458 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 471/2

32459 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.7.2013 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 479/2

32460 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 24.7.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 419

32461 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 24.7.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/1

32462 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.7.2013 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 570

32463 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 2.8.2013 Hrzín u Nového Kostela Cheb Karlovarský PK 381

32464 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 2.8.2013 Hrzín u Nového Kostela Cheb Karlovarský PK 672

32465 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.8.2013 Hrzín u Nového Kostela Cheb Karlovarský PK 381

32466 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.8.2013 Hrzín u Nového Kostela Cheb Karlovarský PK 483

32467 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Radonice nad Ohří Louny Ústecký PK 205/1

32468 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 349/1

32469 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 357/1

32470 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký KN 384/2

32471 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 394/1

32472 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký KN 394/20

32473 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.8.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 403

32474 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.8.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK st. 348

32475 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 27.8.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK st. 370

32476 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.8.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1064/3

32477 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.8.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 1076

32478 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 29.8.2013 Sepekov Písek Jihočeský PK 3147

32479 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 30.8.2013 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 2126

32480 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 11.9.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 421

32481 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 23.9.2013 Úhonice Praha-západ Středočeský KN 498/2

32482 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 85/1

32483 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 157/1

32484 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 423/1



32485 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 464/1

32486 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 419

32487 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 427

32488 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 31.10.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/13

32489 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.11.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 156

32490 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.11.2013 Nové Mohelno Cheb Karlovarský PK 158

32491 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.11.2013 Těšov u Milíkova Cheb Karlovarský PK st. 56

32492 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 13.11.2013 Libotenice Litoměřice Ústecký PK 571

32493 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 423/17

32494 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 463/4

32495 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Hradištko pod Medníkem Praha-západ Středočeský PK 772/21

32496 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 467

32497 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 468

32498 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 469

32499 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/9

32500 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 504/13

32501 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 19.11.2013 Štěchovice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 506

32502 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.12.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK 313

32503 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.12.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK 317/3

32504 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.12.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK 343

32505 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 12.12.2013 Těšov PK Cheb Karlovarský PK 344

32506 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.12.2013 Bedřichov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 347

32507 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.12.2013 Bedřichov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 369/2

32508 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.12.2013 Bedřichov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 460/1

32509 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 16.12.2013 Bedřichov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 465

32510 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.1.2014 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3134

32511 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.1.2014 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3139

32512 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 22.1.2014 Mikulovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3271/1

32513 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 24.3.2015 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 197/1

32514 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 24.3.2015 Horoměřice Praha-západ Středočeský PK 197/2

32515 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 3.5.2016 Háj u Staré Vody Cheb Karlovarský PK 1848

32516 Královská kanonie premonstrátů na Strahově 3.5.2016 Horní Žandov Cheb Karlovarský PK 78/1

32517 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 4

32518 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 11/2

32519 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 13

32520 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 25/1

32521 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 25/2

32522 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 26

32523 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 29/1

32524 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 29/2

32525 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 41

32526 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 76

32527 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 28/1

32528 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 53/1

32529 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 53/2



32530 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK st. 77

32531 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK st. 79

32532 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 198

32533 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 284

32534 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 433

32535 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 439

32536 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 440

32537 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 453

32538 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 469/3

32539 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 474

32540 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 476

32541 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 483

32542 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 497

32543 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Horní Beřkovice Litoměřice Ústecký PK 501

32544 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 123

32545 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 124

32546 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 129

32547 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 131

32548 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 133/2

32549 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 148

32550 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 282/29

32551 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 298/1

32552 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 298/2

32553 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 298/3

32554 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 298/4

32555 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 324

32556 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 327

32557 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 329

32558 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 359/8

32559 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK st. 47

32560 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1181

32561 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1182

32562 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1195

32563 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1196

32564 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1197

32565 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1198

32566 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1199

32567 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1200

32568 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1201

32569 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1202

32570 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1203

32571 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1204

32572 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1205

32573 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1206

32574 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1207



32575 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1208

32576 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1209

32577 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1210

32578 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1213

32579 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1214

32580 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1215

32581 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1216

32582 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1217

32583 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1218

32584 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1220

32585 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1221

32586 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1224

32587 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1225

32588 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1226

32589 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1227

32590 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1228

32591 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1230

32592 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1231

32593 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1232

32594 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1241

32595 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1245

32596 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1246

32597 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1247

32598 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1254

32599 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1258

32600 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1259

32601 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1260

32602 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1265

32603 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1266

32604 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1268

32605 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1270

32606 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1271

32607 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1272

32608 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1273

32609 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1274

32610 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1275

32611 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1324

32612 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1325

32613 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Lbín Litoměřice Ústecký PK 1330

32614 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 115/1

32615 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 115/3

32616 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 311

32617 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 312

32618 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 317

32619 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 353



32620 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 354

32621 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 357/1

32622 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 366/1

32623 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 366/2

32624 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 367

32625 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 418

32626 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 441

32627 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 442/1

32628 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 465/1

32629 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 465/2

32630 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 466/1

32631 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 466/2

32632 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 468

32633 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 469

32634 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 516

32635 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 160

32636 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181

32637 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181/1

32638 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181/4

32639 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181/5

32640 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 182

32641 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 182/1

32642 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 182/2

32643 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Žitenice Litoměřice Ústecký PK 1151

32644 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Žitenice Litoměřice Ústecký PK 1213

32645 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Žitenice Litoměřice Ústecký PK 1346

32646 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Žitenice Litoměřice Ústecký PK 1347

32647 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.5.2013 Žitenice Litoměřice Ústecký PK 1493

32648 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Drasty Praha-východ Středočeský PK 11/2

32649 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181/1

32650 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181/4

32651 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 181/5

32652 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 182

32653 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 182/2

32654 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 182/2

32655 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 26.6.2013 Větrušice u Klecan Praha-východ Středočeský PK 197/2

32656 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 23.9.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 329

32657 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 59/1

32658 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK st. 61

32659 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK st. 78

32660 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 444

32661 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 455

32662 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 459

32663 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 461

32664 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 462



32665 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 463

32666 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 464

32667 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 468

32668 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 469/1

32669 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 470

32670 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 473

32671 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 477

32672 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 482

32673 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 484

32674 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 488

32675 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 489

32676 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 490

32677 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 498

32678 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Beřkovice Horní PK Litoměřice Ústecký PK 499

32679 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 138

32680 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 139

32681 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 160

32682 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 164

32683 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 348

32684 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 369

32685 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 370

32686 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Černoček PK Litoměřice Ústecký PK 371

32687 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Choteč PK Praha-západ Středočeský PK 270

32688 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Choteč PK Praha-západ Středočeský PK 271

32689 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK st. 53

32690 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 112

32691 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 117

32692 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 121

32693 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 132

32694 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 282/20

32695 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 282/23

32696 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 285

32697 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 286

32698 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 295

32699 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 362/1

32700 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 362/4

32701 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 427

32702 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 429

32703 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 432/2

32704 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 434

32705 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 436/2

32706 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 437

32707 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 438

32708 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 441

32709 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 463



32710 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 895

32711 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 896/2

32712 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 897/1

32713 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 897/2

32714 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 898

32715 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 899

32716 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 900

32717 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 901

32718 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Kostomlaty pod Řípem Litoměřice Ústecký PK 902

32719 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Ořech Praha-západ Středočeský PK 212

32720 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Ořech Praha-západ Středočeský PK 221

32721 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Ořech Praha-západ Středočeský PK 222

32722 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 13.12.2013 Větrušice (Klecany) PK Praha-východ Středočeský PK 197

32723 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 30.12.2013 Větrušice (Klecany) PK Praha-východ Středočeský PK 197/2

32724 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 7.1.2014 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 300/5

32725 Královská kolegiátní kapitula sv. Petra a Pavla na Vyšehradě 28.8.2014 Kosoř Praha-západ Středočeský PK 112

32726 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 447/1

32727 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 447/2

32728 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 447/3

32729 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 795

32730 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 854

32731 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 940/18

32732 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 947/1

32733 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 947/2

32734 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 1058/1

32735 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 1.1.0001 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 1058/2

32736 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK st. 62

32737 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 668/2

32738 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1092/1

32739 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1092/2

32740 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1095

32741 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1096

32742 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1097

32743 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1099

32744 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1100

32745 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1101/1

32746 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1101/2

32747 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1102

32748 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1103

32749 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1104

32750 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1123

32751 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1124

32752 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1133/2

32753 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1135

32754 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 19.12.2013 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1136



32755 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 10.6.2014 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1104

32756 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 10.6.2014 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1136

32757 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 5.8.2014 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1097

32758 Královská stoliční kapitula sv. Petra a Pavla v Brně 5.8.2014 Mokrá u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1100

32759 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Kobylníky Kladno Středočeský PK 100/1

32760 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Kobylníky Kladno Středočeský PK 110/1

32761 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Kokovice Kladno Středočeský PK 284

32762 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK st. 8

32763 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 27

32764 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 173

32765 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 178

32766 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 188/1

32767 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 196

32768 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 207

32769 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 257

32770 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 258/1

32771 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 260

32772 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 266

32773 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 268

32774 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 269

32775 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 270

32776 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1302

32777 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1417

32778 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1418

32779 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1428

32780 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1430

32781 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1432

32782 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1434

32783 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1515/1

32784 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1576

32785 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK st. 86

32786 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 125

32787 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 126/1

32788 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 139

32789 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 321/1

32790 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 321/2

32791 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 340/1

32792 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Únětice u Prahy Praha-západ Středočeský PK 340/5

32793 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Litochovice PK Strakonice Jihočeský PK 697

32794 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Němětice Strakonice Jihočeský PK 217/1

32795 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Němětice Strakonice Jihočeský PK 217/3

32796 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Němětice Strakonice Jihočeský PK 407

32797 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Němětice Strakonice Jihočeský PK 415

32798 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Němětice Strakonice Jihočeský PK 423

32799 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 714



32800 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 796

32801 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 797

32802 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 798

32803 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 799

32804 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 800

32805 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nespice Prachatice Jihočeský PK 801

32806 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 208

32807 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 294

32808 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 295

32809 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 791

32810 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 792

32811 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 817

32812 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 830

32813 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 833

32814 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 834

32815 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1028/1

32816 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1029/1

32817 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1039/2

32818 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1106/1

32819 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1106/2

32820 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1106/5

32821 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1108

32822 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1109

32823 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1121

32824 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1162/6

32825 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1162/7

32826 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nihošovice Strakonice Jihočeský PK 1162/22

32827 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nišovice Strakonice Jihočeský PK 434

32828 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nišovice Strakonice Jihočeský PK 445

32829 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nišovice Strakonice Jihočeský PK 908/3

32830 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Račí PK Strakonice Jihočeský PK 285

32831 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Zechovice Strakonice Jihočeský PK 1166

32832 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 2

32833 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK st. 43

32834 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 168/1

32835 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 168/2

32836 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 214

32837 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 215

32838 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 223

32839 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 276

32840 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 296/1

32841 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 301

32842 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 302

32843 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 303

32844 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 304



32845 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 306/2

32846 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 321/1

32847 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Břežany u Lešan Benešov Středočeský PK 330/1

32848 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Kamenný Přívoz Praha-západ Středočeský PK 96/5

32849 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Krňany Benešov Středočeský PK 852/1

32850 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Krňany Benešov Středočeský PK 853/1

32851 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK st. 61

32852 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK st. 62

32853 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 160

32854 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 297/1

32855 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 354/3

32856 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 355/1

32857 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 355/3

32858 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 355/4

32859 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 360

32860 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 362

32861 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 469/3

32862 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 469/5

32863 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 632

32864 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 634

32865 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 687/1

32866 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 690

32867 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 691

32868 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 692

32869 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1023

32870 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1024

32871 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1032/1

32872 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1033

32873 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1038/1

32874 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1038/4

32875 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1127/2

32876 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1128/2

32877 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1130

32878 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1134

32879 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1137

32880 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1138/1

32881 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1138/2

32882 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1139

32883 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1141

32884 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1145

32885 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1155/1

32886 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1159

32887 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1169

32888 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1171

32889 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1172



32890 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1173/1

32891 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1174/1

32892 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1176

32893 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1191

32894 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1192

32895 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1193

32896 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1198

32897 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1202

32898 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1203/1

32899 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1203/2

32900 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1247

32901 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1248

32902 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1250/1

32903 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1252

32904 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1266

32905 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1267

32906 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1268

32907 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1269

32908 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1270/1

32909 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1270/2

32910 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1270/3

32911 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1270/4

32912 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1270/5

32913 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1271

32914 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1272/1

32915 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1273

32916 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1331/1

32917 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1331/2

32918 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lešany nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1332

32919 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1533/2

32920 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1546/2

32921 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK st. 28

32922 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 83

32923 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 84

32924 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 85

32925 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 86/1

32926 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 86/2

32927 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 87

32928 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 105

32929 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 108/1

32930 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 108/2

32931 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 330

32932 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 331

32933 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 332

32934 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 344



32935 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 420

32936 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 430

32937 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 431

32938 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 688

32939 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 689

32940 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 690

32941 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 756

32942 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 757

32943 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 764/1

32944 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 764/2

32945 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 764/3

32946 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 764/4

32947 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 764/5

32948 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 765/1

32949 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 768

32950 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 769/1

32951 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 775/1

32952 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 775/2

32953 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 775/3

32954 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 775/6

32955 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 777

32956 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 778

32957 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 779

32958 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 794

32959 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 795

32960 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 799

32961 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 295

32962 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 296

32963 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 297

32964 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 299

32965 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 363/1

32966 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 363/2

32967 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 364

32968 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 378

32969 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 385

32970 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 395/1

32971 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 413/2

32972 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 431/1

32973 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 431/2

32974 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 431/3

32975 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 432/1

32976 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 433/1

32977 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 433/3

32978 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Teletín Benešov Středočeský PK 434

32979 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Třebsín Benešov Středočeský PK 136



32980 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Třebsín Benešov Středočeský PK 137

32981 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Třebsín Benešov Středočeský PK 138

32982 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Třebsín Benešov Středočeský PK 163/1

32983 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK st. 21

32984 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 235

32985 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 236/1

32986 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 236/2

32987 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 300

32988 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 301

32989 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 306

32990 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 308

32991 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 312/2

32992 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 313

32993 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 314

32994 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 315

32995 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 316/2

32996 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 316/3

32997 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 317/1

32998 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 319

32999 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 321

33000 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 322/1

33001 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 322/2

33002 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 322/3

33003 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 323

33004 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 189

33005 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 354

33006 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 390

33007 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 405/1

33008 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 405/2

33009 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 405/3

33010 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 417

33011 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 419

33012 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 423

33013 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 424

33014 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 425/1

33015 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 425/2

33016 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 425/3

33017 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 461

33018 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 624/1

33019 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 627

33020 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vysoký Újezd Benešov Středočeský PK 752/1

33021 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK st. 36

33022 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK st. 37

33023 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK st. 38

33024 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 183



33025 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 184

33026 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 192

33027 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 193/1

33028 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 193/2

33029 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 221

33030 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 461/1

33031 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 495

33032 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 499

33033 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 503

33034 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 506

33035 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 507

33036 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 508

33037 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 509

33038 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 512

33039 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 549

33040 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 550

33041 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 552

33042 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 553

33043 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 7

33044 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 8/1

33045 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 8/2

33046 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK st. 14

33047 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK st. 15

33048 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 90

33049 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 92/1

33050 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 92/2

33051 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 92/4

33052 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 92/5

33053 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 92/6

33054 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 303/1

33055 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 311

33056 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 312

33057 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 350/1

33058 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 359

33059 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 385

33060 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 386

33061 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 387

33062 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 388

33063 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 389

33064 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 390

33065 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 391

33066 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 392

33067 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 393

33068 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 394/1

33069 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 394/2



33070 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 394/3

33071 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 394/4

33072 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 395

33073 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 398

33074 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 399

33075 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 402

33076 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 420

33077 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 433

33078 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 434

33079 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 435

33080 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 436

33081 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 437

33082 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 438

33083 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 439

33084 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 440

33085 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 441

33086 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 442

33087 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 443

33088 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 444/1

33089 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 445

33090 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 446

33091 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 447

33092 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 448/1

33093 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 448/2

33094 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 449

33095 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 450

33096 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 451

33097 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 454

33098 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 455

33099 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 456

33100 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 457

33101 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 458

33102 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 459

33103 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 460

33104 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 461

33105 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 462

33106 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 463

33107 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 464

33108 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 465

33109 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 466

33110 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 467

33111 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 468

33112 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 469

33113 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 470

33114 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 471



33115 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 472

33116 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 473

33117 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 474

33118 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 475

33119 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 476

33120 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 477

33121 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 478

33122 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 479

33123 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 480

33124 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 481

33125 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 482

33126 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 483

33127 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 484

33128 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 485

33129 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 486

33130 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 487

33131 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 488

33132 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 489

33133 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 490

33134 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 491

33135 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Číčov Plzeň-jih Plzeňský PK 988

33136 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Číčov Plzeň-jih Plzeňský PK 989

33137 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Číčov Plzeň-jih Plzeňský PK 990

33138 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Číčov Plzeň-jih Plzeňský PK 992

33139 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK st. 80

33140 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 80

33141 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK st. 82

33142 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK st. 83

33143 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 105/4

33144 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 108

33145 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 119

33146 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 121/1

33147 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 121/14

33148 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 344/2

33149 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 349

33150 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 350

33151 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 352

33152 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 353

33153 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 355/1

33154 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 362/1

33155 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 362/2

33156 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 362/3

33157 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 364

33158 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 366

33159 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1413



33160 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1414

33161 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1415

33162 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1421

33163 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1422

33164 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1423

33165 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1425/1

33166 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1425/2

33167 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1426/1

33168 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1426/2

33169 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1430

33170 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1432

33171 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1435

33172 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1436

33173 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1437

33174 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1440

33175 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1442/1

33176 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1442/2

33177 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/1

33178 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/2

33179 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/3

33180 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/4

33181 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/5

33182 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/6

33183 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/7

33184 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/8

33185 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1444/9

33186 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1447

33187 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1448

33188 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1449

33189 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1454

33190 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1456

33191 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1457/1

33192 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1457/2

33193 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1458

33194 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1459

33195 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1460

33196 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1468

33197 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1469

33198 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1470

33199 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1511

33200 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1512

33201 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1513

33202 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1514

33203 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1515

33204 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1516



33205 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1517

33206 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1518

33207 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1519

33208 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1520

33209 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1156

33210 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1160

33211 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1162

33212 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1163

33213 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1164/1

33214 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1166

33215 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1167

33216 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1168

33217 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1170/1

33218 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1170/2

33219 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1170/3

33220 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1170/4

33221 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1170/5

33222 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1170/6

33223 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Louňová Plzeň-jih Plzeňský PK 516

33224 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK st. 65

33225 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/1

33226 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/5

33227 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/6

33228 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/7

33229 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/8

33230 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/9

33231 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/10

33232 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/11

33233 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/12

33234 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/13

33235 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 125

33236 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/1

33237 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/2

33238 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/3

33239 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/4

33240 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/5

33241 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/6

33242 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 126/7

33243 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 127

33244 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 155/1

33245 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 157/1

33246 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 157/3

33247 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 196/1

33248 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 196/2

33249 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 196/3



33250 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 909

33251 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 934

33252 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 935

33253 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 22

33254 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 56

33255 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 57

33256 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 121/11

33257 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 139/1

33258 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 142

33259 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 167/20

33260 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 167/21

33261 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 167/22

33262 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 167/23

33263 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 167/24

33264 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 182/2

33265 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 190

33266 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 191

33267 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 192

33268 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 193

33269 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 194

33270 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 195

33271 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 196

33272 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/11

33273 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/14

33274 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/15

33275 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/16

33276 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 277

33277 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 278/2

33278 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 278/3

33279 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 278/5

33280 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 282

33281 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 283/1

33282 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 323/1

33283 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 325/3

33284 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 325/4

33285 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 325/5

33286 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 325/6

33287 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 326/2

33288 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 327/2

33289 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 328/5

33290 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 359

33291 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 360/1

33292 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 360/2

33293 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 361/1

33294 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/1



33295 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/2

33296 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/3

33297 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/4

33298 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/5

33299 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/6

33300 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/7

33301 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/8

33302 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/9

33303 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/10

33304 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/11

33305 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/12

33306 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/13

33307 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/14

33308 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/15

33309 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/16

33310 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/17

33311 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/18

33312 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/19

33313 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/20

33314 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/21

33315 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/22

33316 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/23

33317 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/24

33318 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/25

33319 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/26

33320 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/27

33321 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/28

33322 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/29

33323 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/30

33324 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/31

33325 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/32

33326 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/33

33327 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/34

33328 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/35

33329 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/36

33330 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 363

33331 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 364

33332 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 365

33333 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 366

33334 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 367

33335 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 368

33336 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 369

33337 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 370

33338 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 371

33339 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 372



33340 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 373

33341 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 374

33342 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 375

33343 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 376

33344 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 377

33345 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 412

33346 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 413

33347 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 414

33348 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 4

33349 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 5/2

33350 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 8

33351 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 16

33352 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 17

33353 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 19/1

33354 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 19/2

33355 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 42

33356 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 43

33357 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 60

33358 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 122

33359 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 352/1

33360 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 352/2

33361 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 352/3

33362 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 352/4

33363 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 352/5

33364 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 353/1

33365 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 354/1

33366 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 354/2

33367 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 356

33368 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 357

33369 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 358

33370 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 362/1

33371 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 363/1

33372 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 364/1

33373 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 365

33374 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 366/1

33375 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 366/2

33376 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 367

33377 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 368/1

33378 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 369

33379 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 377/4

33380 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 378

33381 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 379

33382 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 380

33383 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 381

33384 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 382



33385 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 383

33386 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 385

33387 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 386

33388 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 387

33389 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 395

33390 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 396

33391 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 398

33392 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 401

33393 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 402

33394 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 405

33395 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 407

33396 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 408

33397 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 409/1

33398 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 409/3

33399 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 410

33400 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 413

33401 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 414

33402 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 416

33403 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 418

33404 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 419

33405 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 420/1

33406 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 420/2

33407 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 420/3

33408 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 420/4

33409 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 421

33410 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 422

33411 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 424

33412 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 425

33413 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 426

33414 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 427

33415 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 428

33416 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 429

33417 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 430

33418 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 431

33419 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 433/1

33420 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 434

33421 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 437

33422 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 442/1

33423 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 442/2

33424 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 446

33425 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 448/2

33426 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 460/1

33427 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 460/2

33428 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 460/3

33429 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 460/4



33430 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 460/5

33431 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 460/6

33432 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 463

33433 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 470

33434 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 492/2

33435 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 493/1

33436 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 512/1

33437 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 516

33438 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 517

33439 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 841/1

33440 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 903

33441 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 906/2

33442 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 908

33443 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 912

33444 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 913

33445 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 914

33446 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 915

33447 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mýšov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 22

33448 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mýšov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 23

33449 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 326/6

33450 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 362/2

33451 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 363/2

33452 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 364/2

33453 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 368/2

33454 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 432

33455 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 433/2

33456 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 434/1

33457 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 434/2

33458 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 435/1

33459 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 435/2

33460 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 436/1

33461 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Mytov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 436/2

33462 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 131

33463 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 182

33464 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 184

33465 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 185

33466 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 187/1

33467 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 198

33468 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 234

33469 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 235/1

33470 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 235/2

33471 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 257

33472 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 285

33473 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 300

33474 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 306



33475 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 320/2

33476 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 329/1

33477 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 329/2

33478 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 329/3

33479 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 383

33480 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 384

33481 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 385

33482 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 386

33483 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 387

33484 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 388

33485 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 389

33486 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 400

33487 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 401

33488 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 681

33489 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 682

33490 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 683

33491 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 684

33492 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 44/1

33493 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 44/2

33494 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 115

33495 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 116/1

33496 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 116/3

33497 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 117

33498 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 121

33499 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 122

33500 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 130

33501 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 131

33502 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 132

33503 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 133

33504 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 134

33505 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 289

33506 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 363/2

33507 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/2

33508 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/3

33509 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/6

33510 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/9

33511 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/10

33512 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/16

33513 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 452/18

33514 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 453/1

33515 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 453/2

33516 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 453/10

33517 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 454/1

33518 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 640/1

33519 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 642/3



33520 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 643/3

33521 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 648/1

33522 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 656/1

33523 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 656/2

33524 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 656/3

33525 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 656/4

33526 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 666/2

33527 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 666/3

33528 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 669

33529 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 715

33530 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 719

33531 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 720

33532 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 722/1

33533 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 723

33534 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 724

33535 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 725

33536 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 734/1

33537 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 734/8

33538 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 734/9

33539 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 734/10

33540 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 734/12

33541 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 734/14

33542 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 738

33543 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 744

33544 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 748

33545 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 749

33546 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 750

33547 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 751

33548 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 752

33549 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 753

33550 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 754

33551 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 758

33552 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 760

33553 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 761

33554 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 762

33555 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 764

33556 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK st. 14/1

33557 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK st. 14/2

33558 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 51/1

33559 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 51/2

33560 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 115/1

33561 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 115/27

33562 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 115/29

33563 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 116/2

33564 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 143/1



33565 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 143/2

33566 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 143/3

33567 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 146

33568 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 147

33569 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 148

33570 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 171

33571 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 172

33572 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 272

33573 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 274

33574 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 275

33575 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 279

33576 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 283

33577 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 314/2

33578 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 314/4

33579 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 361

33580 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 368

33581 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 369

33582 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 373

33583 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 374

33584 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/1

33585 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/2

33586 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/3

33587 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/4

33588 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/5

33589 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/6

33590 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/7

33591 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 375/8

33592 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 376

33593 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 377

33594 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 378

33595 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 379

33596 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 380

33597 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 381/1

33598 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 381/2

33599 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 381/3

33600 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 381/4

33601 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 382

33602 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 383

33603 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 384

33604 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 385

33605 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 386

33606 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 387

33607 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 399/1

33608 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 399/2

33609 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 400



33610 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 402

33611 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 411

33612 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 413

33613 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 415

33614 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 740

33615 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 741

33616 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 742

33617 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 745

33618 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 747

33619 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 6/1

33620 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 8/2

33621 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 10

33622 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 27/2

33623 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 28

33624 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 210

33625 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 237/1

33626 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 241

33627 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 242

33628 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 243/1

33629 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 243/2

33630 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 244

33631 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 245/1

33632 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 253

33633 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 264

33634 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 265/1

33635 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 266/4

33636 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1208/2

33637 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1209/3

33638 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1209/4

33639 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1209/5

33640 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1209/6

33641 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1209/7

33642 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1312/1

33643 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1822/1

33644 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1822/2

33645 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1822/3

33646 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1856/2

33647 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/3

33648 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/5

33649 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/6

33650 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/21

33651 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/22

33652 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/23

33653 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1880/48

33654 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1978



33655 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Příkosice Rokycany Plzeňský PK 879

33656 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 97/1

33657 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 100

33658 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 101

33659 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 103

33660 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 104/1

33661 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 108

33662 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 112

33663 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 113

33664 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 114/1

33665 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 114/2

33666 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 124/1

33667 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 124/2

33668 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 125

33669 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 210/3

33670 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 268

33671 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 269

33672 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 270/1

33673 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 270/3

33674 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 272

33675 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 391

33676 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 420

33677 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 421

33678 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 429

33679 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 431

33680 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 58

33681 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 400

33682 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 589

33683 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 714/1

33684 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 714/2

33685 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 714/6

33686 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 714/7

33687 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 714/8

33688 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 716/1

33689 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 800

33690 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 801

33691 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1174

33692 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1175

33693 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1179

33694 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1194

33695 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1197/1

33696 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1199/1

33697 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1199/2

33698 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1199/3

33699 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1199/4



33700 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1200

33701 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1201/1

33702 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1202

33703 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK st. 10

33704 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 60

33705 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 61

33706 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 63

33707 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 64

33708 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 65

33709 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 72/1

33710 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 73/1

33711 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/2

33712 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/3

33713 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/4

33714 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/5

33715 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/6

33716 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/7

33717 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 76

33718 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 77/4

33719 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 77/5

33720 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 82/3

33721 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 203

33722 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 207/1

33723 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 208

33724 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 209

33725 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 210

33726 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 211

33727 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 212

33728 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 214

33729 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 215/1

33730 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 215/3

33731 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 216/1

33732 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 217

33733 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 218/1

33734 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 218/2

33735 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 219

33736 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 220

33737 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 221

33738 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 222

33739 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 223/1

33740 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 223/2

33741 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 223/3

33742 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/2

33743 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/3

33744 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/4



33745 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/6

33746 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/7

33747 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/8

33748 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/9

33749 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/10

33750 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/11

33751 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/12

33752 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 224/13

33753 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 225

33754 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 226/1

33755 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 226/2

33756 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 227

33757 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 229

33758 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 230/1

33759 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 230/2

33760 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 230/3

33761 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 230/4

33762 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 231/1

33763 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 231/2

33764 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 232/1

33765 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 232/2

33766 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 232/3

33767 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 233/1

33768 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 233/2

33769 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 233/3

33770 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 234/1

33771 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 234/2

33772 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 234/3

33773 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 235

33774 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 238

33775 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 243

33776 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 244

33777 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 245

33778 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 246

33779 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 249/1

33780 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 249/2

33781 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Vohřeledy (Hořehledy) PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1453

33782 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 60

33783 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 61

33784 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 62

33785 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 63

33786 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 64

33787 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 68

33788 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 380

33789 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 381



33790 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Záluží (Záluží u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 382

33791 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK st. 55

33792 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1140

33793 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1151

33794 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1162

33795 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1176

33796 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1187

33797 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/1

33798 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/2

33799 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/3

33800 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/4

33801 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/5

33802 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/6

33803 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/7

33804 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/8

33805 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/9

33806 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/10

33807 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/11

33808 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/12

33809 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1190

33810 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1191

33811 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1193

33812 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1201/2

33813 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1201/3

33814 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.12.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 193

33815 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.12.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 196

33816 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.12.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1408

33817 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.12.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1413

33818 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.12.2013 Vraný Kladno Středočeský PK 1445/2

33819 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 281

33820 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 371

33821 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 372

33822 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 461/2

33823 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 461/3

33824 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 500

33825 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 501

33826 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 502

33827 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 504

33828 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 515

33829 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 303/3

33830 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 404

33831 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 105/1

33832 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 355/2

33833 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1363/1

33834 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1363/5



33835 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 1438

33836 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 854

33837 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1121

33838 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1122

33839 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1129

33840 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1274

33841 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1275

33842 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1276

33843 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1277

33844 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lešany PK Benešov Středočeský PK 1331/2

33845 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Lipnice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1164/2

33846 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/10

33847 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/29

33848 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 275/36

33849 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 409/1

33850 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 15/1

33851 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 359

33852 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 384

33853 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 406

33854 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 437

33855 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 456

33856 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 887

33857 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mitov PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 44

33858 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mitov PK Plzeň-jih Plzeňský PK 404

33859 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Myšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 312/2

33860 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 43

33861 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 44

33862 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 46

33863 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 183/1

33864 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 183/2

33865 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 184

33866 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 185

33867 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 187

33868 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 188

33869 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 189

33870 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Mýšovy PK Plzeň-jih Plzeňský PK 404

33871 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 187/4

33872 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 187/5

33873 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 187/6

33874 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 397

33875 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nechánice PK Plzeň-jih Plzeňský PK 398

33876 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1528/1

33877 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 660/2

33878 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 739

33879 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 757



33880 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 115/22

33881 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 284

33882 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 209/1

33883 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK st. 209/2

33884 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 252

33885 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Pozdeň Kladno Středočeský PK 760/2

33886 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Přívoz Kamený PK Praha-západ Středočeský PK 80/1

33887 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 780

33888 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Rabiň PK Benešov Středočeský PK 831/3

33889 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 117

33890 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Těnovice Plzeň-jih Plzeňský PK 270/4

33891 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Ujezd Železný PK Plzeň-jih Plzeňský PK 1234/1

33892 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Všetice Benešov Středočeský PK 316/1

33893 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 13.12.2013 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1192

33894 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.4.2014 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 6/1

33895 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 3.4.2014 Poříčí Spálené PK Plzeň-jih Plzeňský PK 252

33896 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 11.6.2014 Míšov Plzeň-jih Plzeňský PK 21

33897 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 9.9.2015 Planiny Plzeň-jih Plzeňský PK 117/12

33898 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 24.9.2015 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 512

33899 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 24.9.2015 Borovno Plzeň-jih Plzeňský PK 515

33900 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 23.10.2015 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 75/8

33901 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 23.10.2015 Vlkov (Vlkov u Spáleného Poříčí) PKPlzeň-jih Plzeňský PK 202/1

33902 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze 6.1.2016 Příkosice Rokycany Plzeňský PK 843/2

33903 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK st. 6/2

33904 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK st. 39/1

33905 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK st. 39/3

33906 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 41

33907 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 73

33908 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK st. 100

33909 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 109

33910 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 147

33911 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 148

33912 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 223/1

33913 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 223/2

33914 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 344

33915 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 376

33916 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 377/1

33917 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 377/2

33918 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 377/3

33919 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 377/4

33920 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 377/5

33921 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 377/6

33922 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 394/2

33923 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 394/3

33924 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 395



33925 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 396

33926 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 398/3

33927 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 402/1

33928 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 402/2

33929 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 402/3

33930 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 402/4

33931 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 447/4

33932 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 451

33933 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 452

33934 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/1

33935 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/2

33936 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/3

33937 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/4

33938 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/6

33939 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/7

33940 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/8

33941 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/9

33942 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/10

33943 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 453/11

33944 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 454/1

33945 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 454/2

33946 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 454/3

33947 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 455

33948 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 457

33949 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 475/1

33950 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 475/2

33951 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 505

33952 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 506

33953 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 507

33954 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 508

33955 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 518

33956 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 534

33957 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 537/1

33958 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 549/1

33959 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 550

33960 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 551

33961 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 552/2

33962 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 553

33963 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 554

33964 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 555

33965 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 556

33966 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 1.7.2013 Hrubá Voda Olomouc Olomoucký PK 557

33967 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3113/1

33968 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3113/2

33969 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3114/1



33970 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3114/2

33971 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3115

33972 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3116

33973 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3117

33974 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3118/1

33975 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3118/2

33976 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3119

33977 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3120

33978 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3121

33979 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3122

33980 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3123

33981 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3124

33982 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3125

33983 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3126

33984 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3127

33985 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3128

33986 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3129

33987 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3130

33988 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3131

33989 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3132

33990 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3133

33991 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3134

33992 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3135

33993 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3143/1

33994 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3143/2

33995 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3297

33996 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3300

33997 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3308

33998 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3419

33999 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3420

34000 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3421

34001 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3423

34002 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3424

34003 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3427/3

34004 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3549/2

34005 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 3549/3

34006 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK st. 393

34007 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 425

34008 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2587

34009 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2588

34010 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2589

34011 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2590/1

34012 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2590/2

34013 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2591

34014 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2592



34015 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2593

34016 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2595

34017 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2596

34018 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2597

34019 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2598

34020 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.7.2013 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2599

34021 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Bělkovice Olomouc Olomoucký PK st. 129/2

34022 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Bělkovice Olomouc Olomoucký PK 917/1

34023 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Bělkovice Olomouc Olomoucký PK 917/2

34024 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Bělkovice Olomouc Olomoucký PK 918

34025 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1491/133

34026 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1491/138

34027 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1491/143

34028 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1615/24

34029 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1615/52

34030 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1615/88

34031 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1615/165

34032 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1615/166

34033 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1625/3

34034 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1626

34035 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1637/1

34036 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1637/2

34037 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1637/3

34038 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1637/4

34039 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1725/3

34040 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Hlubočky Olomouc Olomoucký PK 225

34041 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Hlubočky Olomouc Olomoucký PK 337/20

34042 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Hlubočky Olomouc Olomoucký PK 338/1

34043 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Pohořany na Moravě Olomouc Olomoucký PK 25

34044 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Pohořany na Moravě Olomouc Olomoucký PK st. 75

34045 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Pohořany na Moravě Olomouc Olomoucký PK 757/6

34046 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 174

34047 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 627

34048 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 747

34049 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Slavětín u Litovle Olomouc Olomoucký PK 494/1

34050 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Slavětín u Litovle Olomouc Olomoucký PK 494/2

34051 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Slavětín u Litovle Olomouc Olomoucký PK 562

34052 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Slavětín u Litovle Olomouc Olomoucký PK 565

34053 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Podbřežice Vyškov Jihomoravský PK 145

34054 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Čechovice Olomouc Olomoucký PK 663/2

34055 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Čechovice Olomouc Olomoucký PK 663/3

34056 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Daskabát Olomouc Olomoucký PK st. 36

34057 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Daskabát Olomouc Olomoucký PK 169/2

34058 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Daskabát Olomouc Olomoucký PK 182/1

34059 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Hostkovice Olomouc Olomoucký PK 140/2



34060 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Hrubčice Prostějov Olomoucký PK 289

34061 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Krčmaň Olomouc Olomoucký PK 1277/17

34062 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK st. 62

34063 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 73/3

34064 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 75/1

34065 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 75/2

34066 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 75/3

34067 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 76/1

34068 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 76/2

34069 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 76/3

34070 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Přestavlky Olomouc Olomoucký PK 77

34071 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK st. 56

34072 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 172/1

34073 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 172/2

34074 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 173/1

34075 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 286

34076 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 287

34077 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 355/1

34078 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 459/1

34079 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 459/2

34080 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/1

34081 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/2

34082 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/3

34083 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/4

34084 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/5

34085 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/6

34086 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/7

34087 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 543/8

34088 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 545

34089 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 546

34090 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 547

34091 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 548

34092 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 549

34093 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 552

34094 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 558

34095 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 744

34096 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 745

34097 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Savín Olomouc Olomoucký PK 746

34098 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Slavětín u Litovle Olomouc Olomoucký PK 59

34099 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Studenec Prostějov Olomoucký PK 149/3

34100 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK st. 40

34101 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK st. 323

34102 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK st. 324

34103 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 551/1

34104 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 551/2



34105 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 654

34106 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 655

34107 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 686

34108 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 687

34109 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 688

34110 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 689

34111 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 691

34112 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 708

34113 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 718

34114 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 719

34115 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 720

34116 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 721

34117 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 723/1

34118 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 723/2

34119 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 723/3

34120 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 723/4

34121 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 723/5

34122 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 723/6

34123 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 724/1

34124 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 724/2

34125 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 724/3

34126 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 724/4

34127 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 725

34128 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 827

34129 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1141/1

34130 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1141/2

34131 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1142

34132 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1144

34133 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1145

34134 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1146

34135 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1147

34136 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1151

34137 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1152

34138 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1153/1

34139 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1153/2

34140 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1154

34141 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1155

34142 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1156

34143 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1157

34144 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1158

34145 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1159

34146 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1160

34147 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1161

34148 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1162

34149 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1163



34150 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1203/1

34151 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1203/2

34152 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1203/3

34153 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1204/1

34154 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1204/2

34155 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1246

34156 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1247

34157 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1248

34158 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1250

34159 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1252/1

34160 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1253/1

34161 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1254/1

34162 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1259

34163 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1280

34164 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1286

34165 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1355

34166 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1356/1

34167 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1356/2

34168 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1388

34169 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1389

34170 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK st. 329

34171 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 340/1

34172 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 340/22

34173 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 341/1

34174 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 341/9

34175 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 342/1

34176 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 342/2

34177 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 342/3

34178 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 342/4

34179 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 342/5

34180 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 342/6

34181 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 343/1

34182 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 343/2

34183 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 344/1

34184 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 344/2

34185 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 344/3

34186 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 345/1

34187 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 345/2

34188 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 346

34189 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 347

34190 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 348

34191 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 349/1

34192 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 349/2

34193 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 350

34194 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 351



34195 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 352

34196 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 353

34197 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/1

34198 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/2

34199 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/3

34200 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/4

34201 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/5

34202 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/6

34203 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/7

34204 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/8

34205 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 357/9

34206 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 358/1

34207 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 358/2

34208 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 358/3

34209 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 359

34210 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 360/1

34211 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 360/2

34212 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 360/3

34213 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 360/4

34214 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 360/5

34215 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 360/6

34216 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 361/1

34217 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 361/2

34218 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 361/3

34219 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 361/4

34220 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 361/5

34221 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 361/6

34222 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 362/1

34223 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 362/2

34224 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 362/3

34225 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 362/4

34226 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 363/13

34227 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 363/14

34228 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 364/1

34229 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 364/2

34230 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/1

34231 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/2

34232 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/3

34233 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/4

34234 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/5

34235 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/6

34236 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/7

34237 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 365/8

34238 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 366/1

34239 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 366/10



34240 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.7.2013 Velký Týnec Olomouc Olomoucký PK 1251

34241 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 19.7.2013 Dvorce PK(nad Moravou) Bruntál Moravskoslezský PK 2590/1

34242 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 19.7.2013 Dvorce PK(nad Moravou) Bruntál Moravskoslezský PK 2591

34243 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 19.7.2013 Dvorce PK(nad Moravou) Bruntál Moravskoslezský PK 2592

34244 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 19.7.2013 Dvorce PK(nad Moravou) Bruntál Moravskoslezský PK 2593

34245 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 19.7.2013 Dvorce PK(nad Moravou) Bruntál Moravskoslezský PK 2595

34246 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 19.7.2013 Dvorce PK(nad Moravou) Bruntál Moravskoslezský PK 2596

34247 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 29.7.2013 Podbřežice Vyškov Jihomoravský PK 145

34248 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 29.7.2013 Podbřežice Vyškov Jihomoravský PK 817

34249 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 2.9.2013 Proskovice Ostrava-město Moravskoslezský PK 252/68

34250 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 8.10.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1148

34251 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 21.10.2013 Dolany u Olomouce Olomouc Olomoucký PK 1625/2

34252 Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 4.12.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 1148

34253 Náboženská matice 29.4.2013 Svinčice Most Ústecký PK 59

34254 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1405

34255 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1406

34256 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1407

34257 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1408

34258 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1409

34259 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1410/1

34260 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1410/2

34261 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1411

34262 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1412

34263 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1413/1

34264 Náboženská matice 28.5.2013 Přebuz Sokolov Karlovarský PK 1413/2

34265 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 7/3

34266 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 8/2

34267 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 9/2

34268 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 43

34269 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 57/2

34270 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 58/2

34271 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 60

34272 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 132

34273 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 154

34274 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 156

34275 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 159

34276 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 209

34277 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 211

34278 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 220

34279 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 221

34280 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 222

34281 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 223

34282 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 226/2

34283 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 232

34284 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 234



34285 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 235

34286 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 237

34287 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 238

34288 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 242

34289 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 262

34290 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 264

34291 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 265

34292 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 270/5

34293 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 319

34294 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 347

34295 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 365

34296 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 552

34297 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 664

34298 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 688

34299 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 790

34300 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 792

34301 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 793

34302 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 875

34303 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 876

34304 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 877

34305 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 878

34306 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 977

34307 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 992

34308 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1012

34309 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1013

34310 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1014

34311 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1015

34312 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1016

34313 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1017

34314 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1018

34315 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1019

34316 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1020

34317 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1021

34318 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1024

34319 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1033

34320 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1034

34321 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1035

34322 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1039

34323 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1040

34324 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1045

34325 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1046

34326 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1047

34327 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1048

34328 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1049

34329 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1050



34330 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1052

34331 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1053

34332 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1054

34333 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1056

34334 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1057

34335 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1058

34336 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1060

34337 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1062

34338 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1064

34339 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1091/5

34340 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1093/2

34341 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1094/2

34342 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1123/3

34343 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1170/2

34344 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1173

34345 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1174

34346 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1175

34347 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1176

34348 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1177

34349 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1178

34350 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1199

34351 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1200

34352 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1216

34353 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1218

34354 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1232

34355 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1236

34356 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1238

34357 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1239

34358 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1240

34359 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1242

34360 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1243

34361 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1275

34362 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1278

34363 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1281

34364 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1282

34365 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1283

34366 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1284

34367 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1285

34368 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1286

34369 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1287

34370 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1288

34371 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1289

34372 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1290

34373 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1291

34374 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1295/1



34375 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1295/2

34376 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1295/3

34377 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1297

34378 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1298

34379 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1318

34380 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1319

34381 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1320

34382 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1439

34383 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1440

34384 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1495

34385 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1496

34386 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1560

34387 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1561

34388 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1562

34389 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1581

34390 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1582

34391 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1583

34392 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1755

34393 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1756

34394 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1766

34395 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1767

34396 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1768

34397 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1769

34398 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1770/1

34399 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1770/2

34400 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1770/3

34401 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1771

34402 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1772/2

34403 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1773/2

34404 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1797

34405 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1798

34406 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1799

34407 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1800

34408 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1803

34409 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1804

34410 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1806

34411 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1807

34412 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1809

34413 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1813

34414 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1813/1

34415 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1813/2

34416 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1814

34417 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1815

34418 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1816

34419 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1829/1



34420 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1829/2

34421 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1829/3

34422 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1830

34423 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1831/1

34424 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1831/2

34425 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1832

34426 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1844

34427 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1850

34428 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1851

34429 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1852

34430 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1853

34431 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1854

34432 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1855

34433 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1856

34434 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1857

34435 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1858

34436 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1859

34437 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1860

34438 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1861

34439 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1862

34440 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1863

34441 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1864

34442 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1865

34443 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1866

34444 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1868

34445 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1886

34446 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1887

34447 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1888

34448 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1889

34449 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1890

34450 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1891/1

34451 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1891/2

34452 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1891/3

34453 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1891/4

34454 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1891/5

34455 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1892

34456 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1893

34457 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1894

34458 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1895/1

34459 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1895/2

34460 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1896

34461 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1899

34462 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1900

34463 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1901

34464 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1904



34465 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1905

34466 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1906

34467 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1907

34468 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1908

34469 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1909

34470 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1911

34471 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1912

34472 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1913

34473 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1914

34474 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1915

34475 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1917

34476 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1925

34477 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1926

34478 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1929

34479 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1930

34480 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1931

34481 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1932

34482 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1933

34483 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1934

34484 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1935

34485 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1936

34486 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1937

34487 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1938

34488 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1941

34489 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1942

34490 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1943

34491 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1954

34492 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1955

34493 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1956

34494 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1959

34495 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1960

34496 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1961

34497 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1962

34498 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1963

34499 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1964/1

34500 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1964/2

34501 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1964/3

34502 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1982

34503 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2054/2

34504 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2088

34505 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2092

34506 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2098

34507 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2100

34508 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2101

34509 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2102



34510 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2108

34511 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2110

34512 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2111

34513 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2112

34514 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2113

34515 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2114

34516 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2120

34517 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2144

34518 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2147

34519 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2151

34520 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2157

34521 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2168

34522 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2169

34523 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2170

34524 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2171

34525 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2172

34526 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2173

34527 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2174

34528 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2175

34529 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2176

34530 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2177

34531 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2183

34532 Náboženská matice 28.5.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 2193

34533 Náboženská matice 28.5.2013 Suchá u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 203

34534 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/4

34535 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/6

34536 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/7

34537 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/10

34538 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/11

34539 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/12

34540 Náboženská matice 28.5.2013 Thierbach PK Karlovy Vary Karlovarský PK 218/13

34541 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 247

34542 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1333

34543 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1334

34544 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1335/2

34545 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1335/6

34546 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1335/8

34547 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1336/1

34548 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1336/2

34549 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1336/8

34550 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1337

34551 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1338

34552 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1374

34553 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1393

34554 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1406/2



34555 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1419/4

34556 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1422

34557 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1424

34558 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1452/1

34559 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1454/1

34560 Náboženská matice 28.5.2013 Pozorka PK Karlovy Vary Karlovarský PK 1477/3

34561 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 72/3

34562 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 72/4

34563 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/1

34564 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/2

34565 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/3

34566 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/4

34567 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/5

34568 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/6

34569 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/7

34570 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/9

34571 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 89/25

34572 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 90

34573 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 546

34574 Náboženská matice 28.5.2013 Lesík Karlovy Vary Karlovarský PK 547

34575 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 615

34576 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 616

34577 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 617

34578 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 618

34579 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 620

34580 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 625/1

34581 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 628

34582 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 633

34583 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 634

34584 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 639

34585 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 645

34586 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 646/1

34587 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 688

34588 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 689

34589 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 690

34590 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 692

34591 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 710

34592 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 731

34593 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 739

34594 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 745

34595 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 749

34596 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 750/1

34597 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 750/2

34598 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 768

34599 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 783



34600 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 826

34601 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 827

34602 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 833

34603 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 834

34604 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 835/1

34605 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 835/3

34606 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/3

34607 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/5

34608 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/9

34609 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/11

34610 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/12

34611 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/15

34612 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/16

34613 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/18

34614 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/19

34615 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/22

34616 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 840/29

34617 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 844

34618 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 846

34619 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 847

34620 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 848

34621 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 850

34622 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 853

34623 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 854

34624 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 857

34625 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 885/2

34626 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 886

34627 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 890

34628 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 891

34629 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 892/1

34630 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 893/22

34631 Náboženská matice 28.5.2013 Chaloupky u Přebuze Sokolov Karlovarský PK 893/27

34632 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 41/2

34633 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 112

34634 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 143

34635 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 221/4

34636 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 230/2

34637 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 231/2

34638 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 231/4

34639 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 231/5

34640 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 231/15

34641 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 232

34642 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 268/3

34643 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 280

34644 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 323



34645 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 388

34646 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 390/1

34647 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 390/2

34648 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 390/3

34649 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 588

34650 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 589

34651 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 678/2

34652 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 683

34653 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 684/1

34654 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 699/1

34655 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 758/3

34656 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 759

34657 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 760

34658 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 761

34659 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 840/1

34660 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 840/2

34661 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 848

34662 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 851/2

34663 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 856

34664 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 857

34665 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 858

34666 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 863

34667 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 867

34668 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 869

34669 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 870

34670 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 871

34671 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 873

34672 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 874/3

34673 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 874/4

34674 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 880/1

34675 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 880/3

34676 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 880/4

34677 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 885

34678 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 928/2

34679 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 965

34680 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 966/2

34681 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 969

34682 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 970

34683 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 971

34684 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 985

34685 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 986

34686 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 987

34687 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 988/3

34688 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 988/4

34689 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 988/5



34690 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1010

34691 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1018/4

34692 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1021

34693 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1070/4

34694 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1124/2

34695 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1124/3

34696 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1124/7

34697 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1138/2

34698 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1140/1

34699 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1141

34700 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1142/1

34701 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1142/2

34702 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1142/3

34703 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1142/4

34704 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1144

34705 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1192/1

34706 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1192/2

34707 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1194/1

34708 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1194/2

34709 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1194/3

34710 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1194/5

34711 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1194/6

34712 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1207

34713 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1208/1

34714 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1208/2

34715 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1210

34716 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1217

34717 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1219

34718 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/1

34719 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/1

34720 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/2

34721 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/3

34722 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/4

34723 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1231

34724 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1238

34725 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1240/1

34726 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1240/2

34727 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1240/6

34728 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1241/1

34729 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1241/2

34730 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1242

34731 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1243

34732 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1245

34733 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1246

34734 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1249



34735 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1252

34736 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1254

34737 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1276

34738 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1287

34739 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1292

34740 Náboženská matice 28.5.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1381

34741 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 52

34742 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 368

34743 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 369

34744 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 370

34745 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 376

34746 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 377/2

34747 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 391

34748 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 392

34749 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 393

34750 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 450/1

34751 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 465/1

34752 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 488

34753 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 499/1

34754 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 530

34755 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 531

34756 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 532

34757 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 541

34758 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 542

34759 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 543

34760 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 545

34761 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 546

34762 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 547

34763 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 548

34764 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 549/1

34765 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 549/2

34766 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 550

34767 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 552

34768 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 554/1

34769 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 554/2

34770 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 555/1

34771 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 555/2

34772 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 556

34773 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 557

34774 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 558

34775 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 562

34776 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 564

34777 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 565

34778 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 566

34779 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 567



34780 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 574

34781 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 575

34782 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 578/1

34783 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 578/2

34784 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 581

34785 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 586

34786 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/1

34787 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/6

34788 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/7

34789 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/9

34790 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/10

34791 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/11

34792 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/12

34793 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 596

34794 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 597

34795 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 598

34796 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 599

34797 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 600

34798 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 601

34799 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 605

34800 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 609

34801 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 610

34802 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 611

34803 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 612

34804 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 613/1

34805 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 615

34806 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 616

34807 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 619

34808 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 620

34809 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 621

34810 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 626/2

34811 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 627

34812 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 628

34813 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/1

34814 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/2

34815 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/3

34816 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/4

34817 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/5

34818 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/6

34819 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 633

34820 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 639

34821 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 640

34822 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 641

34823 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 643

34824 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 646



34825 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 650

34826 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 651

34827 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 652

34828 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 662

34829 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 663

34830 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 670

34831 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 671

34832 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 672

34833 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 674

34834 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 680

34835 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 683

34836 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 684

34837 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 685

34838 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 686

34839 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 687

34840 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 829/2

34841 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1127

34842 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1129

34843 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1219

34844 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1220

34845 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1221

34846 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1223

34847 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1224/1

34848 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1224/2

34849 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/1

34850 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/2

34851 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/3

34852 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/12

34853 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/13

34854 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1225/14

34855 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/3

34856 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/5

34857 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1228/3

34858 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1329/3

34859 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1342/6

34860 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1342/7

34861 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1345/1

34862 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1497

34863 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1555/4

34864 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1558

34865 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1648/4

34866 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1697

34867 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/1

34868 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/2

34869 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/3



34870 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/4

34871 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/5

34872 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/6

34873 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1742/7

34874 Náboženská matice 28.5.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1807

34875 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 17

34876 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 18

34877 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 20

34878 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 91

34879 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 94

34880 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 111

34881 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 115

34882 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 117

34883 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 119

34884 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová (Eibenberg) PK Karlovy Vary Karlovarský PK 313

34885 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 191/1

34886 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 191/2

34887 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 254

34888 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 318

34889 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 319

34890 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 365/2

34891 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 474

34892 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 716

34893 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 717

34894 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 817

34895 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 821

34896 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 828/1

34897 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 828/2

34898 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 829

34899 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 830

34900 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 831/1

34901 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 974

34902 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1038/3

34903 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1039/2

34904 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1042/3

34905 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1094

34906 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1102

34907 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1103

34908 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1104

34909 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1105

34910 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1106

34911 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1107

34912 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1108

34913 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1109

34914 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1110



34915 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1115

34916 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1116

34917 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1117

34918 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1118

34919 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1119

34920 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1120

34921 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1125

34922 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1145

34923 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1146

34924 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1147/1

34925 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1148

34926 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1149

34927 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1150

34928 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1151

34929 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1152

34930 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1153

34931 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1154

34932 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1159

34933 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1160

34934 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1175

34935 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1176

34936 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1177

34937 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1178

34938 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1179

34939 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1180

34940 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1181

34941 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1185

34942 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1186

34943 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1187

34944 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1189

34945 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1190

34946 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1192

34947 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1193

34948 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1194

34949 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1195

34950 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1196

34951 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1197

34952 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/1

34953 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/2

34954 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/3

34955 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/4

34956 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/5

34957 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/6

34958 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/7

34959 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/8



34960 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/9

34961 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/10

34962 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/11

34963 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1198/12

34964 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1204

34965 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1233

34966 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1235

34967 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1255

34968 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1256

34969 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1283

34970 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1285

34971 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1286

34972 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1287

34973 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1290

34974 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1294

34975 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1298

34976 Náboženská matice 28.5.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1303

34977 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 26

34978 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 35

34979 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 80

34980 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 121

34981 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 213/2

34982 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 343/1

34983 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 343/2

34984 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 345/1

34985 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 345/2

34986 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 348

34987 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 353

34988 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 354

34989 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 357

34990 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 358

34991 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 372

34992 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 373

34993 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 374

34994 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 375

34995 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 378

34996 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 379

34997 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 381/1

34998 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 381/2

34999 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 382

35000 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 383

35001 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 384/1

35002 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 384/2

35003 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 385

35004 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 387/1



35005 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 387/2

35006 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 388

35007 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 391/1

35008 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 391/2

35009 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 392/1

35010 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 392/2

35011 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 392/3

35012 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 392/4

35013 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 393

35014 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 394

35015 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 395

35016 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 396

35017 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 397

35018 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 398

35019 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 399

35020 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 400/1

35021 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 400/2

35022 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 401

35023 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 402

35024 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 403

35025 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 404

35026 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 405

35027 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 406

35028 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 407

35029 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 408

35030 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 410

35031 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 411

35032 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 432

35033 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 436

35034 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 437

35035 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 438

35036 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/1

35037 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/2

35038 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/3

35039 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/4

35040 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/5

35041 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/6

35042 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/7

35043 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/8

35044 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/9

35045 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/10

35046 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/11

35047 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/12

35048 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/13

35049 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/14



35050 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 441/15

35051 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 444

35052 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 446

35053 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 447

35054 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 448/1

35055 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 449/1

35056 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 449/2

35057 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 450/1

35058 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 452

35059 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 455

35060 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 456/1

35061 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 456/2

35062 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 462

35063 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 463

35064 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 475

35065 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 476

35066 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 478

35067 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 479

35068 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 480

35069 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 481

35070 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 496

35071 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 521

35072 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 522

35073 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 576/1

35074 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 713/1

35075 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 768

35076 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 769

35077 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 770

35078 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 785

35079 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1132

35080 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1133

35081 Náboženská matice 28.5.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1134

35082 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 21

35083 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 22

35084 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 49

35085 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 85/1

35086 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 88/4

35087 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 94/1

35088 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 95

35089 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 96

35090 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 97

35091 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 98

35092 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 99

35093 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 101/1

35094 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 101/2



35095 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 102

35096 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 106/2

35097 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 155

35098 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 158

35099 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 171

35100 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 189

35101 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 190

35102 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 200/4

35103 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 243

35104 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 370

35105 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 375

35106 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 382

35107 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 385

35108 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 391

35109 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 395

35110 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 408

35111 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 412

35112 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 441

35113 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 442

35114 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 451

35115 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 452

35116 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 459/1

35117 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 461

35118 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 465

35119 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 472

35120 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 473

35121 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 474

35122 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 475

35123 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 476

35124 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 477

35125 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 479

35126 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 480

35127 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 481/1

35128 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 481/2

35129 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 482

35130 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 484

35131 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 485

35132 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 486

35133 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 487

35134 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 488

35135 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 489/2

35136 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 490

35137 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 492

35138 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 493

35139 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 494



35140 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 495

35141 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 496

35142 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 497

35143 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 498

35144 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 499

35145 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 500

35146 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 501

35147 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 503

35148 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 505/1

35149 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 505/2

35150 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 506

35151 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 507

35152 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 508

35153 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 509

35154 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 510

35155 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 511

35156 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 512

35157 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 513/1

35158 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 513/2

35159 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 514

35160 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 515

35161 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 516/1

35162 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 516/2

35163 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 518

35164 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 519

35165 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 520

35166 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 521

35167 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 523

35168 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 525

35169 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 527

35170 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 529

35171 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 530

35172 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 531

35173 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 537

35174 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 538

35175 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 539

35176 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 540

35177 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 541

35178 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 544

35179 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 545

35180 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 546/1

35181 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 546/2

35182 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 547

35183 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 548

35184 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 549



35185 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 550

35186 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 551

35187 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 552

35188 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 554

35189 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 557

35190 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/1

35191 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/2

35192 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/3

35193 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/4

35194 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/5

35195 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/6

35196 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/7

35197 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/8

35198 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/9

35199 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 559/10

35200 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 560

35201 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 561

35202 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 562

35203 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 564

35204 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 570

35205 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 576

35206 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 577

35207 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 588

35208 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 590

35209 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 655

35210 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 656

35211 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 657

35212 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 658

35213 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 660

35214 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 661

35215 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 662

35216 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 663

35217 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 664

35218 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 665

35219 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 667

35220 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 667/1

35221 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 667/2

35222 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 679

35223 Náboženská matice 28.5.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 680

35224 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 9

35225 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 17/1

35226 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 18/1

35227 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 28/1

35228 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 209

35229 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 272



35230 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 559/1

35231 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 566/1

35232 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 861

35233 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 862

35234 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 863

35235 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 867

35236 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 868

35237 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 869

35238 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 870

35239 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 871

35240 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 873

35241 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 874

35242 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 876

35243 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 877

35244 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 878

35245 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 879

35246 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 882

35247 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 883

35248 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 884/1

35249 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 884/2

35250 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 885/1

35251 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 885/3

35252 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/1

35253 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/2

35254 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/24

35255 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/28

35256 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/29

35257 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/32

35258 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/36

35259 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 894

35260 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 895

35261 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 896

35262 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 897

35263 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 902

35264 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 903

35265 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 904

35266 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 905

35267 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 907

35268 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 908

35269 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 909

35270 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 910

35271 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 911

35272 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 912

35273 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 913

35274 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 922



35275 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 925

35276 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 928

35277 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 929

35278 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 937/5

35279 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 939

35280 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 940/1

35281 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 941/1

35282 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 941/2

35283 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 941/3

35284 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 941/6

35285 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 957/2

35286 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 966/2

35287 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 988/5

35288 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1045

35289 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1070/1

35290 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1138/2

35291 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1192/1

35292 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1194/6

35293 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1207

35294 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1208/1

35295 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1208/2

35296 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1240/2

35297 Náboženská matice 28.5.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 1241/2

35298 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 78/3

35299 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 78/5

35300 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 97

35301 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 98

35302 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 100

35303 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 103

35304 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/1

35305 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/2

35306 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/3

35307 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/11

35308 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/12

35309 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/14

35310 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/15

35311 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/19

35312 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/21

35313 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/22

35314 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/29

35315 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/30

35316 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/31

35317 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/32

35318 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/33

35319 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/34



35320 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/37

35321 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 129/38

35322 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 130/1

35323 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 130/4

35324 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 131

35325 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/1

35326 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/2

35327 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/3

35328 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/6

35329 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/7

35330 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/12

35331 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 311/13

35332 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 312

35333 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 315

35334 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 318

35335 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 335

35336 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 335/1

35337 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 337

35338 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 358/1

35339 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 402/2

35340 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 402/3

35341 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 403

35342 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 404

35343 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 405/3

35344 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 407

35345 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 610

35346 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 612

35347 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 614

35348 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 622

35349 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 630

35350 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 634

35351 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 636

35352 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 640

35353 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 642/1

35354 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 643

35355 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 644

35356 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 645

35357 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 652

35358 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 659/1

35359 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 659/3

35360 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 665

35361 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 667/1

35362 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 667/2

35363 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 667/3

35364 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 667/4



35365 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 667/5

35366 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 667/7

35367 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 668

35368 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 669

35369 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 672

35370 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 676

35371 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 677

35372 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 687

35373 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 768

35374 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 787

35375 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 839/1

35376 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 840/1

35377 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 840/2

35378 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 841/1

35379 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 841/2

35380 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 842

35381 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 843

35382 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 844

35383 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 846

35384 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 847

35385 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 65

35386 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 76

35387 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 581

35388 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 726

35389 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 727

35390 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 732

35391 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 733

35392 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 748

35393 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 752

35394 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 753

35395 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 754

35396 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 755

35397 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 756

35398 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 757

35399 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 758

35400 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 759

35401 Náboženská matice 28.5.2013 Vysoká Štola Karlovy Vary Karlovarský PK 762

35402 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 988

35403 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 989

35404 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 990

35405 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1001

35406 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1002

35407 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1035/1

35408 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1035/2

35409 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1035/3



35410 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1037

35411 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1038

35412 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1039

35413 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1040

35414 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1041

35415 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1042

35416 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1749/10

35417 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 1749/11

35418 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2018/1

35419 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2037

35420 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2341

35421 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2368

35422 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2376

35423 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2377

35424 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3030

35425 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3031

35426 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3032

35427 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3034

35428 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3035/1

35429 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3036

35430 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3037

35431 Náboženská matice 28.5.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 3247

35432 Náboženská matice 13.6.2013 Pařidla Most Ústecký PK 92/1

35433 Náboženská matice 13.6.2013 Pařidla Most Ústecký PK 130/1

35434 Náboženská matice 4.7.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 232

35435 Náboženská matice 4.7.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 840/1

35436 Náboženská matice 4.7.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 848

35437 Náboženská matice 4.7.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1194/6

35438 Náboženská matice 4.7.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1227/4

35439 Náboženská matice 4.7.2013 Bernov Karlovy Vary Karlovarský PK 1241/2

35440 Náboženská matice 4.7.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 335/1

35441 Náboženská matice 4.7.2013 Vysoká Pec u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 337

35442 Náboženská matice 11.7.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 213/2

35443 Náboženská matice 19.7.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1132

35444 Náboženská matice 19.7.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1133

35445 Náboženská matice 19.7.2013 Tisová u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 1134

35446 Náboženská matice 8.8.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 856

35447 Náboženská matice 8.8.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 893/29

35448 Náboženská matice 8.8.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 896

35449 Náboženská matice 13.8.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 235

35450 Náboženská matice 13.8.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1813

35451 Náboženská matice 8.10.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 263/1

35452 Náboženská matice 16.10.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 88/1

35453 Náboženská matice 16.10.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 465

35454 Náboženská matice 16.10.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 235/1



35455 Náboženská matice 16.10.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 235/2

35456 Náboženská matice 16.10.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 235/3

35457 Náboženská matice 16.10.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 242/1

35458 Náboženská matice 16.10.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 242/2

35459 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 276

35460 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 532

35461 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 535

35462 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 537

35463 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 538

35464 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 545

35465 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 546

35466 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 554/1

35467 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 554/2

35468 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 555/1

35469 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 555/2

35470 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 556

35471 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 572

35472 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 573

35473 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 575

35474 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 578/2

35475 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/11

35476 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 595/12

35477 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 602

35478 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 603

35479 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 604

35480 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 610

35481 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 614

35482 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 615

35483 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 616

35484 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 619

35485 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 620

35486 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 629/2

35487 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 640

35488 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 641

35489 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 643

35490 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 651

35491 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 659

35492 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 660

35493 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 662

35494 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 667

35495 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 668

35496 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 669/1

35497 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 669/2

35498 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 670

35499 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 671



35500 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 673

35501 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 674

35502 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 680

35503 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 944/4

35504 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 945/2

35505 Náboženská matice 21.10.2013 Rudné Karlovy Vary Karlovarský PK 1223

35506 Náboženská matice 18.12.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 620

35507 Náboženská matice 18.12.2013 Svinčice Most Ústecký PK 59

35508 Náboženská matice 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 367

35509 Náboženská matice 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 368

35510 Náboženská matice 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 373

35511 Náboženská matice 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 375

35512 Náboženská matice 18.12.2013 Hrabice Prachatice Jihočeský PK 382

35513 Náboženská matice 20.12.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 17/1

35514 Náboženská matice 20.12.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 18/1

35515 Náboženská matice 20.12.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 28/1

35516 Náboženská matice 20.12.2013 Rolava Sokolov Karlovarský PK 28/2

35517 Náboženská matice 20.12.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 360

35518 Náboženská matice 20.12.2013 Oldřichov u Nejdku Karlovy Vary Karlovarský PK 361

35519 Náboženská matice 20.12.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 337

35520 Náboženská matice 20.12.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 483/2

35521 Náboženská matice 20.12.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1478

35522 Náboženská matice 20.12.2013 Nové Hamry Karlovy Vary Karlovarský PK 1479

35523 Náboženská matice 5.6.2014 Rolava Sokolov Karlovarský PK 932/1

35524 Náboženská matice 4.2.2016 Pařidla Most Ústecký PK 66/2

35525 Náboženská obec Církve československé husitské ve Velké Bystřici 10.7.2013 Droždín Olomouc Olomoucký PK 439/4

35526 Náboženská obec Církve československé husitské ve Velké Bystřici 10.7.2013 Droždín Olomouc Olomoucký PK 441/34

35527 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 765

35528 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 765

35529 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 766

35530 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 766

35531 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 803

35532 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 804

35533 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1021/2

35534 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1038/3

35535 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1038/7

35536 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1038/12

35537 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1038/14

35538 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1038/18

35539 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1047/3

35540 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1054/3

35541 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1055/2

35542 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1066/1

35543 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1066/4

35544 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1066/5



35545 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1067

35546 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1068/1

35547 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1070/1

35548 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1070/4

35549 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1070/6

35550 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1071/2

35551 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1074/1

35552 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1074/2

35553 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1076/1

35554 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1076/5

35555 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1077

35556 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/1

35557 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/12

35558 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/13

35559 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/14

35560 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/15

35561 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/16

35562 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/17

35563 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/18

35564 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/19

35565 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/20

35566 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/21

35567 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/22

35568 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/23

35569 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/24

35570 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1180/25

35571 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1209/2

35572 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1210/2

35573 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1211

35574 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1212/2

35575 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1223/2

35576 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1223/2

35577 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1223/6

35578 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1228/1

35579 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1228/2

35580 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1233

35581 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1234

35582 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1235/1

35583 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1235/1

35584 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1235/1

35585 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1235/2

35586 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1235/2

35587 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/1

35588 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/2

35589 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/3



35590 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/4

35591 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/5

35592 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/5

35593 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/6

35594 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/7

35595 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/8

35596 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/9

35597 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/10

35598 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/11

35599 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/12

35600 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1236/12

35601 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1237/1

35602 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1237/1

35603 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1237/1

35604 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1237/1

35605 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1237/2

35606 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1266

35607 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1269

35608 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1270

35609 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1271

35610 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1272/1

35611 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1272/2

35612 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1273

35613 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1276

35614 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1277

35615 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1296

35616 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1301/2

35617 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1301/5

35618 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1303/9

35619 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1318/2

35620 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1318/3

35621 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1442

35622 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1442

35623 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1443

35624 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1444

35625 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1509/1

35626 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1509/2

35627 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1511

35628 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1512

35629 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1513

35630 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1514/1

35631 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1514/2

35632 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1514/3

35633 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1535

35634 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1583



35635 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1584

35636 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1688

35637 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1693

35638 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1694

35639 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK st. 1694

35640 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1856/2

35641 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1866

35642 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1873

35643 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1874

35644 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1875

35645 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1876

35646 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 3085

35647 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 3167/2

35648 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 3183

35649 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 3188

35650 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 3205

35651 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 3209

35652 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8565

35653 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8598

35654 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8599

35655 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8600

35656 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8601

35657 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8602

35658 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8603

35659 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8603

35660 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8604

35661 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8604

35662 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8605

35663 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8606

35664 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8607

35665 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8607

35666 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8608

35667 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8609

35668 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8610/1

35669 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8610/2

35670 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8611

35671 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8613

35672 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8614

35673 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8615

35674 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8616

35675 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8618

35676 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8618

35677 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8618

35678 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8618

35679 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8619



35680 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8619

35681 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8619

35682 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8859

35683 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8861

35684 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8872

35685 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8874

35686 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35687 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35688 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35689 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35690 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35691 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35692 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8881/1

35693 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/2

35694 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/2

35695 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/2

35696 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/4

35697 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/4

35698 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/4

35699 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8883/4

35700 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8884/1

35701 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8884/2

35702 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8884/2

35703 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8884/2

35704 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8884/2

35705 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8886/1

35706 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8886/1

35707 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8886/1

35708 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8888/1

35709 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8889

35710 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8890

35711 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8911

35712 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8912

35713 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8913

35714 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8914

35715 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8921/1

35716 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8921/2

35717 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8930

35718 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8935

35719 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35720 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35721 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35722 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35723 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35724 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938



35725 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35726 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35727 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35728 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 8938

35729 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9049/3

35730 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9049/4

35731 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9049/5

35732 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9049/6

35733 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9049/14

35734 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9049/15

35735 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9051/64

35736 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9298/1

35737 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9368

35738 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9376/1

35739 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9376/2

35740 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9411/2

35741 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9414

35742 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 9468

35743 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10424

35744 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10747/1

35745 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10747/1

35746 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10747/1

35747 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10747/1

35748 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10747/1

35749 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10747/6

35750 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 10955/1

35751 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12546/1

35752 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12546/2

35753 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12550

35754 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12656/2

35755 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12702/9

35756 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12706

35757 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12719/1

35758 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 12719/4

35759 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 2

35760 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 22/2

35761 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 67

35762 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 84

35763 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 98

35764 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 103

35765 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 104

35766 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 105

35767 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 106/1

35768 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 106/2

35769 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 106/3



35770 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 107

35771 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 108

35772 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 109

35773 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 110

35774 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 111

35775 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 112

35776 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 113

35777 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 128/1

35778 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 128/1

35779 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 128/1

35780 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 128/1

35781 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 128/2

35782 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 129

35783 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 131/1

35784 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 131/3

35785 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 131/4

35786 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 132

35787 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 132

35788 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/1

35789 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/3

35790 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/8

35791 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/9

35792 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/9

35793 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/10

35794 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/11

35795 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/12

35796 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/13

35797 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/13

35798 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/14

35799 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/15

35800 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/16

35801 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/17

35802 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/18

35803 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/18

35804 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 133/18

35805 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 134

35806 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 134

35807 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 134

35808 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 134

35809 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 137

35810 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 140/1

35811 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 140/2

35812 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 141

35813 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 142

35814 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 146/2



35815 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 147

35816 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 148

35817 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 150

35818 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 151

35819 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 152

35820 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 152

35821 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 152

35822 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 152

35823 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 153

35824 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 155

35825 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 156

35826 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 156

35827 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 156

35828 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 157/1

35829 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 157/1

35830 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 157/1

35831 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 157/2

35832 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 157/2

35833 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 157/2

35834 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 158/1

35835 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 158/2

35836 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 159

35837 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 162/1

35838 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 163

35839 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 185

35840 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 187

35841 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 187

35842 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 190

35843 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 203

35844 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 268/2

35845 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 268/2

35846 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 315

35847 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 670

35848 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 824/3

35849 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 847

35850 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 848

35851 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 849

35852 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 850

35853 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 851

35854 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 853

35855 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 860/1

35856 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 869/2

35857 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1162/1

35858 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1162/2

35859 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1162/3



35860 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1165

35861 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1165

35862 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1165

35863 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1165

35864 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1265/3

35865 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1266

35866 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1269

35867 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1270

35868 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1271

35869 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1272

35870 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1275

35871 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1275

35872 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1275

35873 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1275

35874 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1275

35875 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1276/1

35876 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1278

35877 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1281

35878 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1282

35879 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1283

35880 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1284

35881 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1284

35882 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1285

35883 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1285

35884 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1285

35885 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1286

35886 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1287

35887 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1287

35888 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1287

35889 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1288

35890 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1292

35891 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1292

35892 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1293

35893 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1294/2

35894 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1295/1

35895 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1295/1

35896 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1295/1

35897 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1295/2

35898 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1296

35899 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1297

35900 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1297

35901 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1297

35902 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1305/1

35903 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1305/1

35904 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1305/2



35905 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1307

35906 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1307

35907 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1308/1

35908 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1308/2

35909 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1308/3

35910 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1312/1

35911 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1312/4

35912 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1314

35913 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1316

35914 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1325

35915 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1326

35916 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1328

35917 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1337

35918 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1395/1

35919 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1395/2

35920 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1395/3

35921 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1409/1

35922 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1409/3

35923 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1409/4

35924 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1412/1

35925 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1412/2

35926 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1412/3

35927 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1414/2

35928 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1414/7

35929 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1414/9

35930 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1414/10

35931 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1543

35932 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1611

35933 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1612

35934 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1614

35935 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1620

35936 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1621

35937 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1621

35938 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1628/1

35939 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1628/2

35940 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1628/3

35941 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1628/4

35942 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1628/5

35943 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1635

35944 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1763

35945 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1763

35946 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1764

35947 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1764

35948 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1781/1

35949 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1781/2



35950 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1787/1

35951 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1787/1

35952 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1787/1

35953 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1787/1

35954 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1788

35955 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1788

35956 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1969

35957 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1970

35958 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1971

35959 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1972/1

35960 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1972/2

35961 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1972/3

35962 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1972/4

35963 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1972/5

35964 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/6

35965 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/6

35966 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/9

35967 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/10

35968 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/11

35969 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/14

35970 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/14

35971 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/16

35972 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2108/17

35973 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2115/3

35974 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2116

35975 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2156

35976 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2156

35977 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2158

35978 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2227

35979 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2228

35980 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2229

35981 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2281

35982 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2337

35983 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2338

35984 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2338

35985 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2339

35986 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2345

35987 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2345

35988 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2370

35989 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2370

35990 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2370

35991 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2370

35992 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2370

35993 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2370

35994 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2371



35995 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2372

35996 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2373

35997 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2377/1

35998 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2377/2

35999 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 1.1.0001 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2383

36000 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 1030

36001 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2047

36002 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2048

36003 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2076

36004 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2931

36005 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2948

36006 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2960

36007 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2982

36008 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2983

36009 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3024

36010 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3025

36011 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3026

36012 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3027

36013 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3028

36014 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3029

36015 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3030

36016 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3031

36017 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3032

36018 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3033

36019 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3036

36020 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3037

36021 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3038

36022 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3101

36023 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3104

36024 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3106

36025 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107/1

36026 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107/2

36027 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107/3

36028 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107/4

36029 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107/5

36030 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107/6

36031 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3108

36032 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3117/1

36033 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3118

36034 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3120/1

36035 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3120/2

36036 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3123

36037 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3124

36038 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3125

36039 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3126



36040 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3127

36041 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3129

36042 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3130

36043 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3131

36044 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3132/1

36045 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3132/2

36046 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3135

36047 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3136/1

36048 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3136/2

36049 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3136/3

36050 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3136/4

36051 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3137

36052 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3138

36053 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3138/2

36054 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3138/3

36055 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3139

36056 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3139

36057 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3140

36058 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3141

36059 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3142/1

36060 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3142/2

36061 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3145

36062 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3146/1

36063 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3146/2

36064 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3151/1

36065 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3153/1

36066 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3153/2

36067 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3154

36068 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3155

36069 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3156/1

36070 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3156/2

36071 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3156/3

36072 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3157/1

36073 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3157/2

36074 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3158

36075 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3159

36076 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3160

36077 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3161

36078 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3162

36079 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3163

36080 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3166

36081 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3168

36082 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3168

36083 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3168

36084 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3168



36085 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3169

36086 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3170

36087 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3171

36088 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3171

36089 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3172/1

36090 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3173

36091 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3816

36092 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3823

36093 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3833

36094 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3845

36095 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3855

36096 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4098/1

36097 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4098/2

36098 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4104

36099 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4187

36100 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4246

36101 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4387

36102 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4397

36103 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4398

36104 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4399

36105 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4400

36106 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4401

36107 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4401

36108 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4401

36109 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4401

36110 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4401

36111 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4401

36112 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4402

36113 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4403

36114 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4404

36115 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4406

36116 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4406

36117 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4408/1

36118 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4408/2

36119 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4409

36120 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4409

36121 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4409

36122 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4409

36123 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4410

36124 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4411

36125 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4412

36126 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4413

36127 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4414

36128 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4444

36129 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4444



36130 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4445

36131 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36132 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36133 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36134 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36135 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36136 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36137 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36138 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36139 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36140 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36141 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36142 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36143 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36144 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36145 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36146 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36147 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36148 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36149 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36150 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36151 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36152 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36153 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36154 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36155 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446

36156 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446/3

36157 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 21.6.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4446/44

36158 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 182

36159 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 183

36160 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1426

36161 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1427

36162 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1434

36163 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1439

36164 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1439

36165 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1439

36166 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1439

36167 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1440

36168 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1442

36169 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1442

36170 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1444/3

36171 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1445

36172 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1450

36173 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1451

36174 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1452/2



36175 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1453

36176 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1454

36177 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 1455

36178 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 8097/2

36179 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK st. 543/2

36180 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3954/2

36181 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3972

36182 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3974

36183 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3977/2

36184 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3980

36185 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3984

36186 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 3992/1

36187 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4002

36188 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4004/1

36189 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4004/2

36190 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4004/2

36191 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4015

36192 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4016

36193 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4033/2

36194 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4033/2

36195 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4045

36196 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4049

36197 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4059

36198 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4106

36199 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4107

36200 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4112

36201 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4114

36202 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4115

36203 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4115

36204 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4170/1

36205 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4175/2

36206 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4175/17

36207 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4177

36208 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4184

36209 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4185

36210 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4186

36211 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4191

36212 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4192

36213 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4199/1

36214 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4199/2

36215 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4201

36216 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 4221

36217 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 5136

36218 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 5144

36219 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 6147



36220 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 6148

36221 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 6149

36222 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 24.6.2013 Halenkov Vsetín Zlínský PK 6150

36223 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Nové Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 1583/2

36224 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Nové Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 1625

36225 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1241

36226 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 2355

36227 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 2356/1

36228 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 2356/2

36229 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 2357

36230 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK st. 88

36231 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 217/1

36232 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 217/2

36233 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 217/3

36234 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 217/4

36235 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 217/5

36236 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 218/1

36237 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 218/2

36238 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 218/3

36239 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 307

36240 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 308

36241 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 309

36242 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 321/1

36243 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 321/2

36244 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 322/1

36245 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 322/2

36246 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 15.8.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 323

36247 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 23.10.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2380

36248 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2948

36249 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2959

36250 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2960

36251 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2980

36252 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 2981

36253 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3102

36254 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3103

36255 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3105

36256 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3107

36257 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3117

36258 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3119

36259 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3120

36260 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3121

36261 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3122

36262 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3128

36263 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3132

36264 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3133



36265 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3134

36266 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3136

36267 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3142

36268 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3146

36269 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3147

36270 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3148

36271 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3151

36272 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3153

36273 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3156

36274 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3157

36275 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3165

36276 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3815

36277 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3817

36278 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3818

36279 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3819

36280 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3820

36281 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3821

36282 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3822

36283 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3823

36284 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3824

36285 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3825

36286 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3826

36287 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3827

36288 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3828

36289 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3829

36290 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3830

36291 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3831

36292 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3832

36293 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3833

36294 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3834

36295 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3835

36296 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3836

36297 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3837

36298 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3838

36299 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3839

36300 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3840

36301 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3841

36302 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3842

36303 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3843

36304 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3844

36305 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3845

36306 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3846

36307 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3847

36308 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3848

36309 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3849



36310 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3850

36311 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3851

36312 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4098

36313 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4104

36314 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 5.11.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 4408

36315 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3035

36316 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3137

36317 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3164

36318 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3165

36319 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Karolinka Vsetín Zlínský PK 3168

36320 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 126

36321 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 137

36322 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 143

36323 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 146/2

36324 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 194

36325 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 268/1

36326 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 340

36327 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 359

36328 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK st. 376

36329 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 1859

36330 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 2117

36331 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 16.12.2013 Nový Hrozenkov Vsetín Zlínský PK 1301/3

36332 Opatství Staré Brno Řádu sv. Augustina 30.6.2015 Malé Karlovice Vsetín Zlínský PK 126

36333 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 547/2

36334 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Dolní Hedeč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 691

36335 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Dolní Hedeč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 698

36336 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 536/2

36337 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 537

36338 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 543

36339 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 544

36340 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)12.12.2013 Žebětín Brno-město Jihomoravský PK 4942/2

36341 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Kuní Příbram Středočeský PK 665/1

36342 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Kuní Příbram Středočeský PK 665/2

36343 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 756

36344 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 757

36345 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 778

36346 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 780

36347 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 916

36348 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 921

36349 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 922

36350 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 940

36351 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 941

36352 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)20.12.2013 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 942/1

36353 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)19.2.2014 Dolní Hedeč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 686

36354 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)2.10.2014 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 756



36355 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)2.10.2014 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 756

36356 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)2.10.2014 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 757

36357 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)2.10.2014 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 757

36358 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)2.10.2014 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 916

36359 Pražská provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele (Redemptoristé)2.10.2014 Petrovice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 942/1

36360 Provincie Řádu minoritů v ČR 21.3.2014 Most PK Most Ústecký PK 2707

36361 Římskokatolická farnost - arciděkanství Chrudim 11.11.2013 Chrudim Chrudim Pardubický PK 1700

36362 Římskokatolická farnost - arciděkanství Chrudim 11.11.2013 Chrudim Chrudim Pardubický PK 1701/1

36363 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 827/1

36364 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 827/2

36365 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 828

36366 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 829

36367 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 830

36368 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 831

36369 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 832

36370 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 833

36371 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 834

36372 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 21.10.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 1483

36373 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 2.12.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 835

36374 Římskokatolická farnost - arciděkanství Horní Police 2.12.2013 Horní Police Česká Lípa Liberecký PK 837

36375 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Nadslav Jičín Královéhradecký PK 137

36376 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Nadslav Jičín Královéhradecký PK 180

36377 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Nadslav Jičín Královéhradecký PK 182

36378 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Robousy Jičín Královéhradecký PK 411

36379 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Robousy Jičín Královéhradecký PK 416

36380 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Robousy Jičín Královéhradecký PK 417

36381 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Samšina Jičín Královéhradecký PK 366

36382 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 20.8.2013 Samšina Jičín Královéhradecký PK 367

36383 Římskokatolická farnost - arciděkanství Jičín 10.10.2014 Nemyčeves Jičín Královéhradecký PK 668

36384 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2160

36385 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2418

36386 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2421/1

36387 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2421/3

36388 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2422

36389 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2424/1

36390 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2442

36391 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 31.10.2013 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2443

36392 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 5.3.2014 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2418

36393 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 5.3.2014 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2421/1

36394 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 5.3.2014 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2421/3

36395 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 5.3.2014 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2422

36396 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 5.3.2014 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2424/1

36397 Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 5.3.2014 Kutná Hora Kutná Hora Středočeský PK 2443

36398 Římskokatolická farnost - arciděkanství Nepomuk 4.9.2013 Nepomuk Plzeň-jih Plzeňský PK 807/1

36399 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Debrné Trutnov Královéhradecký PK 426



36400 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Debrné Trutnov Královéhradecký PK 427

36401 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 245

36402 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 248

36403 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 257

36404 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 274/1

36405 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 311

36406 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 318/1

36407 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 402

36408 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 404

36409 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 405/1

36410 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 405/2

36411 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 493

36412 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 505

36413 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 508

36414 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Dolní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 509/1

36415 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Horní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 1115

36416 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Horní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 1116

36417 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Horní Žďár Trutnov Královéhradecký PK 1120

36418 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 356

36419 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 523/1

36420 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 523/2

36421 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 524

36422 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 525

36423 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 549

36424 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 566

36425 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 567

36426 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 570

36427 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 608

36428 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 609

36429 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 610

36430 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 612/2

36431 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Silberštejn (Vlčice) PK Trutnov Královéhradecký PK 309

36432 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Trutnov Trutnov Královéhradecký PK 478

36433 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Trutnov Trutnov Královéhradecký PK 479

36434 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Trutnov Trutnov Královéhradecký PK 483

36435 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Trutnov Trutnov Královéhradecký PK 484

36436 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Trutnov Trutnov Královéhradecký PK 491

36437 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Trutnov Trutnov Královéhradecký PK 492

36438 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 352

36439 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 353

36440 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 354

36441 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 356

36442 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 357

36443 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2215

36444 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2216



36445 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2266

36446 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2267/1

36447 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2267/2

36448 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2269/2

36449 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2309/2

36450 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2311

36451 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2313/1

36452 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2313/2

36453 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2313/3

36454 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2314/1

36455 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2314/2

36456 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2315/1

36457 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2315/2

36458 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2316

36459 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2317

36460 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2321/1

36461 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2321/2

36462 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2321/3

36463 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2321/4

36464 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1608

36465 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1609/2

36466 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1610

36467 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1611

36468 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1612

36469 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1613

36470 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1615

36471 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1616

36472 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1617

36473 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1618

36474 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1621

36475 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1622/1

36476 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1622/2

36477 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1623

36478 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1624

36479 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 31.10.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1632

36480 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 11.11.2013 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 1875

36481 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 11.11.2013 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 1877

36482 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 11.11.2013 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 1881

36483 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 11.11.2013 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 1887

36484 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.11.2013 Zlatá Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 1313/2

36485 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 17.1.2014 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 1882

36486 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 17.1.2014 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 1886/2

36487 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Prostřední Staré Buky Trutnov Královéhradecký PK 1006

36488 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 1397/1

36489 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 1397/2



36490 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 1403/1

36491 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 1403/2

36492 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2217

36493 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2218/1

36494 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2218/2

36495 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 27.1.2014 Vlčice u Trutnova Trutnov Královéhradecký PK 2375/6

36496 Římskokatolická farnost - arciděkanství Trutnov I 19.6.2014 Starý Rokytník Trutnov Královéhradecký PK 2752

36497 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.12.2013 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 984

36498 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.12.2013 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 1041

36499 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.12.2013 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 1042

36500 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.12.2013 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 1043

36501 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.12.2013 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 1044

36502 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.2.2014 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 984

36503 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.2.2014 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 986

36504 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 17.2.2014 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 1044

36505 Římskokatolická farnost - arciděkanství Ústí nad Labem 24.2.2014 Předlice Ústí nad Labem Ústecký PK 986

36506 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK st. 39

36507 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 40/2

36508 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 95

36509 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 96

36510 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 100

36511 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 101

36512 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 102

36513 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 103

36514 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 104/1

36515 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 104/2

36516 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 105

36517 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 106/1

36518 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 106/2

36519 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 107

36520 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 155/1

36521 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 155/2

36522 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 255/3

36523 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 9.10.2013 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 292

36524 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 28.2.2014 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 253/1

36525 Římskokatolická farnost - děkanství Čáslav 28.2.2014 Damírov Kutná Hora Středočeský PK 255/2

36526 Římskokatolická farnost - děkanství Černilov 3.10.2013 Černilov Hradec Králové Královéhradecký PK 472/1

36527 Římskokatolická farnost - děkanství Černilov 3.10.2013 Černilov Hradec Králové Královéhradecký PK 472/2

36528 Římskokatolická farnost - děkanství Černilov 3.10.2013 Černilov Hradec Králové Královéhradecký PK 1242/1

36529 Římskokatolická farnost - děkanství Černilov 20.12.2013 Černilov Hradec Králové Královéhradecký PK 2752

36530 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 236/1

36531 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 382

36532 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 608/1

36533 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 608/2

36534 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 609



36535 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 610/1

36536 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 610/2

36537 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 611

36538 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 612

36539 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 614

36540 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Anenská Studánka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 615

36541 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1057

36542 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1059

36543 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1061

36544 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1062

36545 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1451/2

36546 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1539

36547 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1540

36548 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1541

36549 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1546

36550 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1556

36551 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1558/1

36552 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1558/2

36553 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2867/1

36554 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2867/2

36555 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2867/5

36556 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Semanín Ústí nad Orlicí Pardubický PK 749/1

36557 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Semanín Ústí nad Orlicí Pardubický PK 749/2

36558 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Semanín Ústí nad Orlicí Pardubický PK 750

36559 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Semanín Ústí nad Orlicí Pardubický PK 752/1

36560 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1459

36561 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1461

36562 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1463

36563 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1482/8

36564 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1483

36565 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1487

36566 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1488

36567 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1489/4

36568 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 14.8.2013 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1490/4

36569 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1057

36570 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1058

36571 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1451/2

36572 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1540

36573 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1541

36574 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1541

36575 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1546

36576 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1556

36577 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1558/1

36578 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1558/2

36579 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Česká Třebová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2881



36580 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Semanín Ústí nad Orlicí Pardubický PK 752/1

36581 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1459

36582 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1461

36583 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1482/8

36584 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1483

36585 Římskokatolická farnost - děkanství Česká Třebová 7.4.2014 Třebovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1490/4

36586 Římskokatolická farnost - děkanství Český Dub 17.12.2013 Hradčany u Českého Dubu Liberec Liberecký PK 1064

36587 Římskokatolická farnost - děkanství Český Dub 17.12.2013 Hradčany u Českého Dubu Liberec Liberecký PK 1065

36588 Římskokatolická farnost - děkanství Český Dub 25.2.2014 Hradčany u Českého Dubu Liberec Liberecký PK 960/3

36589 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Chýšť Pardubice Pardubický PK 100

36590 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Chýšť Pardubice Pardubický PK 382

36591 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Mlékosrby Hradec Králové Královéhradecký PK 233

36592 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Mlékosrby Hradec Králové Královéhradecký PK 234

36593 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Mlékosrby Hradec Králové Královéhradecký PK 236

36594 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Mlékosrby Hradec Králové Královéhradecký PK 237

36595 Římskokatolická farnost - děkanství Chlumec nad Cidlinou 3.10.2013 Stará Voda Hradec Králové Královéhradecký PK 132

36596 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 554

36597 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 555

36598 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 556

36599 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 577

36600 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 578

36601 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 579/1

36602 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 579/2

36603 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 580

36604 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 581

36605 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1416

36606 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1417

36607 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1799

36608 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1810

36609 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Skořenice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 373/1

36610 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Skořenice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 374

36611 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Skořenice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 375

36612 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1089

36613 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1090

36614 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1094/2

36615 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1095

36616 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1147

36617 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1148/1

36618 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1148/2

36619 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1149

36620 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1150/1

36621 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1259

36622 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 111/1

36623 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 113

36624 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 115



36625 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 118/1

36626 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 126/1

36627 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 131/1

36628 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 144/2

36629 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 146/4

36630 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 187/1

36631 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/1

36632 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/2

36633 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/3

36634 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/7

36635 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/8

36636 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/9

36637 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/10

36638 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 219/11

36639 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 220/1

36640 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 220/2

36641 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 220/4

36642 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 221

36643 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 20.8.2013 Újezd PK Ústí nad Orlicí Pardubický PK 607

36644 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 12.12.2013 Újezd u Chocně Ústí nad Orlicí Pardubický PK 120/3

36645 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 9.4.2014 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 556

36646 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 9.4.2014 Choceň Ústí nad Orlicí Pardubický PK 577

36647 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 9.4.2014 Sruby Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1259

36648 Římskokatolická farnost - děkanství Choceň 9.4.2014 Újezd u Chocně Ústí nad Orlicí Pardubický PK 120/3

36649 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 26.7.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 528

36650 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 26.7.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 382

36651 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 26.7.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 383

36652 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 26.7.2013 Údlice Chomutov Ústecký PK 943/1

36653 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 26.7.2013 Volyně u Výsluní Chomutov Ústecký PK 325

36654 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Droužkovice Chomutov Ústecký PK 1573

36655 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 528

36656 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 653

36657 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 868

36658 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 881

36659 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 883

36660 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 884

36661 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Hora Svatého Šebestiána Chomutov Ústecký PK 1054

36662 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 135

36663 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 382

36664 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 383

36665 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 384

36666 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Křimov Chomutov Ústecký PK 660

36667 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Nová Ves u Křimova Chomutov Ústecký PK 107

36668 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Údlice Chomutov Ústecký PK 943/1

36669 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 122



36670 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 123

36671 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 168

36672 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 263

36673 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 264

36674 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 322

36675 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 325

36676 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 327

36677 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 328

36678 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 329

36679 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 639

36680 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 640

36681 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 917

36682 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1122

36683 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1137/1

36684 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1137/2

36685 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1138/1

36686 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1138/2

36687 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1138/3

36688 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Volyně (u Výsluní) PK Chomutov Ústecký PK 1139

36689 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Všehrdy Chomutov Ústecký PK 456

36690 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Výsluní Chomutov Ústecký PK 497

36691 Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov 10.9.2013 Výsluní Chomutov Ústecký PK 731

36692 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 101

36693 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 670

36694 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 677

36695 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 774

36696 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 776

36697 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 777/17

36698 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 778

36699 Římskokatolická farnost - děkanství Chorušice 15.11.2013 Chorušice Mělník Středočeský PK 1126/1

36700 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2055

36701 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2056

36702 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2057

36703 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2058

36704 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2059

36705 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2060

36706 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 2067

36707 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 3103

36708 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 3104

36709 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 3119

36710 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 622

36711 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 623

36712 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 747

36713 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 748

36714 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 203



36715 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 204

36716 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 212/4

36717 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 260

36718 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 262

36719 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 31.10.2013 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 265

36720 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 19.8.2014 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 622

36721 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 19.8.2014 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 623

36722 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 19.8.2014 Libice nad Doubravou Havlíčkův Brod Vysočina PK 748

36723 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 29.8.2014 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 3103

36724 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 29.8.2014 Chotěboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 3104

36725 Římskokatolická farnost - děkanství Chotěboř 29.8.2014 Vestecká Lhotka Havlíčkův Brod Vysočina PK 212/1

36726 Římskokatolická farnost - děkanství Dobrovice 21.10.2013 Bojetice Mladá Boleslav Středočeský PK 284

36727 Římskokatolická farnost - děkanství Dobrovice 21.10.2013 Chloumek u Mladé Boleslavi Mladá Boleslav Středočeský PK 119

36728 Římskokatolická farnost - děkanství Dobrovice 21.10.2013 Chloumek u Mladé Boleslavi Mladá Boleslav Středočeský PK 120

36729 Římskokatolická farnost - děkanství Dobrovice 21.10.2013 Semčice Mladá Boleslav Středočeský PK 219/1

36730 Římskokatolická farnost - děkanství Dobrovice 23.4.2014 Semčice Mladá Boleslav Středočeský PK 219/2

36731 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 366

36732 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 367

36733 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 370

36734 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 371

36735 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 372

36736 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 599

36737 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 600

36738 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 601

36739 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 602

36740 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 603

36741 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 604

36742 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1428

36743 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1429

36744 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1430

36745 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1431/1

36746 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1431/2

36747 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobré Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1932

36748 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobruška Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1967

36749 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Dobruška Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2577

36750 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Mělčany u Dobrušky Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 236

36751 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Mělčany u Dobrušky Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 238

36752 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Pulice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 459

36753 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Pulice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 460

36754 Římskokatolická farnost - děkanství Dobruška 31.10.2013 Pulice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 775

36755 Římskokatolická farnost - děkanství Doksy 15.11.2013 Doksy u Máchova jezera Česká Lípa Liberecký PK 437/2

36756 Římskokatolická farnost - děkanství Doksy 15.11.2013 Doksy u Máchova jezera Česká Lípa Liberecký PK 438/2

36757 Římskokatolická farnost - děkanství Doksy 15.11.2013 Doksy u Máchova jezera Česká Lípa Liberecký PK 439

36758 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1191

36759 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1949



36760 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1951

36761 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1952/1

36762 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1952/2

36763 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1952/3

36764 Římskokatolická farnost - děkanství Dubá 15.11.2013 Dubá Česká Lípa Liberecký PK 1952/4

36765 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Bílá Třemešná Trutnov Královéhradecký PK 464

36766 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Bílá Třemešná Trutnov Královéhradecký PK 758/1

36767 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Bílá Třemešná Trutnov Královéhradecký PK 764/1

36768 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Dubenec Trutnov Královéhradecký PK 337

36769 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Dubenec Trutnov Královéhradecký PK 673/1

36770 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Dubenec Trutnov Královéhradecký PK 673/2

36771 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Dubenec Trutnov Královéhradecký PK 681/1

36772 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Dubenec Trutnov Královéhradecký PK 681/2

36773 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Dubenec Trutnov Královéhradecký PK 681/3

36774 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 290

36775 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 291

36776 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 292

36777 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 302

36778 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 303

36779 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 304

36780 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 305

36781 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Lanžov Trutnov Královéhradecký PK 134/1

36782 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Velký Vřešťov Trutnov Královéhradecký PK 402/1

36783 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Velký Vřešťov Trutnov Královéhradecký PK 402/2

36784 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Velký Vřešťov Trutnov Královéhradecký PK 951

36785 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Velký Vřešťov Trutnov Královéhradecký PK 1065/1

36786 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Velký Vřešťov Trutnov Královéhradecký PK 1066

36787 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Velký Vřešťov Trutnov Královéhradecký PK 1072

36788 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Vilantice Trutnov Královéhradecký PK 603

36789 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Vilantice Trutnov Královéhradecký PK 618

36790 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Vilantice Trutnov Královéhradecký PK 1066

36791 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Vilantice Trutnov Královéhradecký PK 1069

36792 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Vilantice Trutnov Královéhradecký PK 1070

36793 Římskokatolická farnost - děkanství Dvůr Králové nad Labem 11.11.2013 Vilantice Trutnov Královéhradecký PK 1071/2

36794 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 962

36795 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 971/5

36796 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 971/6

36797 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 971/10

36798 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 976

36799 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 977/3

36800 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Frýdlant Liberec Liberecký PK 978

36801 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 540/2

36802 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 543/1

36803 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 544/1

36804 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 544/2



36805 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 544/3

36806 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 545/2

36807 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 15.11.2013 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 593/1

36808 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Frýdlant Liberec Liberecký PK 994

36809 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Frýdlant Liberec Liberecký PK 995

36810 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1042

36811 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1043

36812 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1053/2

36813 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1547/4

36814 Římskokatolická farnost - děkanství Frýdlant v Čechách 12.3.2014 Kunratice u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1557

36815 Římskokatolická farnost - děkanství Golčův Jeníkov 3.10.2013 Frýdnava Havlíčkův Brod Vysočina PK 1467

36816 Římskokatolická farnost - děkanství Golčův Jeníkov 3.10.2013 Frýdnava Havlíčkův Brod Vysočina PK 1468

36817 Římskokatolická farnost - děkanství Golčův Jeníkov 3.10.2013 Golčův Jeníkov Havlíčkův Brod Vysočina PK 547

36818 Římskokatolická farnost - děkanství Golčův Jeníkov 3.10.2013 Golčův Jeníkov Havlíčkův Brod Vysočina PK 712

36819 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 9.10.2013 Německý Brod PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1206

36820 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 9.10.2013 Německý Brod PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1351

36821 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 9.10.2013 Německý Brod PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1352

36822 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 9.10.2013 Německý Brod PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1353

36823 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 9.10.2013 Německý Brod PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1354

36824 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 19.2.2014 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Vysočina PK 1206

36825 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod 19.2.2014 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Vysočina PK 1354

36826 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Heřmanův Městec Chrudim Pardubický PK 1118

36827 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Heřmanův Městec Chrudim Pardubický PK 1121

36828 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Heřmanův Městec Chrudim Pardubický PK 1122

36829 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 82

36830 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 83

36831 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 84

36832 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 116

36833 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 120/3

36834 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 120/5

36835 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 194/1

36836 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 271

36837 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 310/2

36838 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 311

36839 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Morašice PK Chrudim Pardubický PK 312

36840 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 210

36841 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 274

36842 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 275

36843 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 468

36844 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 469

36845 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 472

36846 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Stojice Pardubice Pardubický PK 473/5

36847 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Svinčany Pardubice Pardubický PK 447

36848 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Svinčany Pardubice Pardubický PK 449

36849 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 135



36850 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 136

36851 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 137

36852 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 138

36853 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 139/1

36854 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 139/2

36855 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 141

36856 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 27.11.2013 Veselí u Přelouče Pardubice Pardubický PK 146

36857 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Chotěnice Chrudim Pardubický PK 310/2

36858 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Chotěnice Chrudim Pardubický PK 311

36859 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Chotěnice Chrudim Pardubický PK 312

36860 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Heřmanův Městec Chrudim Pardubický PK 1118

36861 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Heřmanův Městec Chrudim Pardubický PK 1121

36862 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Heřmanův Městec Chrudim Pardubický PK 1122

36863 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Holičky u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 84

36864 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Holičky u Chrudimi Chrudim Pardubický PK 271

36865 Římskokatolická farnost - děkanství Heřmanův Městec 12.11.2014 Stojice Pardubice Pardubický PK 274

36866 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 573

36867 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 574

36868 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 575

36869 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 576

36870 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 577

36871 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 579

36872 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 580

36873 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 31.10.2013 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 581

36874 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 25.3.2014 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 2579/2

36875 Římskokatolická farnost - děkanství Hlinsko 8.7.2015 Hlinsko v Čechách Chrudim Pardubický PK 607/1

36876 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 158

36877 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 171

36878 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 172/2

36879 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 173/1

36880 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 436

36881 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 446

36882 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 627

36883 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 745

36884 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Habřina Hradec Králové Královéhradecký PK 747

36885 Římskokatolická farnost - děkanství Holohlavy 31.10.2013 Žíželeves Hradec Králové Královéhradecký PK 302/1

36886 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Březovice Jičín Královéhradecký PK 260

36887 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Chloumek u Hořic Jičín Královéhradecký PK 220

36888 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 206/1

36889 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 408

36890 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 409

36891 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 413

36892 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 414

36893 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 418

36894 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Holovousy v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 419



36895 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Hořice v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 168/2

36896 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Hořice v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 169

36897 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Hořice v Podkrkonoší Jičín Královéhradecký PK 396

36898 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Jeřice Jičín Královéhradecký PK 223

36899 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Jeřice Jičín Královéhradecký PK 224

36900 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Jeřice Jičín Královéhradecký PK 225

36901 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Lískovice u Ostroměře Jičín Královéhradecký PK 344

36902 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Milovice u Hořic Jičín Královéhradecký PK 190

36903 Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší 20.8.2013 Šárovcova Lhota Jičín Královéhradecký PK 537

36904 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 774

36905 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 805/1

36906 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 827

36907 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 828

36908 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 832

36909 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 844

36910 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 847/2

36911 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 848/1

36912 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 853

36913 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 855

36914 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 857

36915 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 858

36916 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 859

36917 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 861

36918 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 863

36919 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Chotěvice Trutnov Královéhradecký PK 865

36920 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1066

36921 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1096

36922 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1100

36923 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1101/1

36924 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1101/2

36925 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1105

36926 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1108

36927 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1111

36928 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1121

36929 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1442

36930 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Kalná Trutnov Královéhradecký PK 1446/1

36931 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 16

36932 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 17/1

36933 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Dolní Olešnice Trutnov Královéhradecký PK 17/2

36934 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1231/1

36935 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1263/1

36936 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1271

36937 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1274

36938 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1275

36939 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 9.10.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1280



36940 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 12.12.2013 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1232/28

36941 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 5.1.2015 Rudník Trutnov Královéhradecký PK 1227/1

36942 Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 11.2.2016 Rudník Trutnov Královéhradecký KN 4122

36943 Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec 9.10.2013 Humpolec Pelhřimov Vysočina PK 2004/1

36944 Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec 9.10.2013 Humpolec Pelhřimov Vysočina PK 2006/5

36945 Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec 9.10.2013 Humpolec Pelhřimov Vysočina PK 2380

36946 Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec 9.6.2014 Humpolec Pelhřimov Vysočina PK 2004/1

36947 Římskokatolická farnost - děkanství Humpolec 9.6.2014 Humpolec Pelhřimov Vysočina PK 2006/5

36948 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 942

36949 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 943

36950 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 944

36951 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 945

36952 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 950

36953 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 953/1

36954 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 953/2

36955 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 957

36956 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 958

36957 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 959

36958 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 963

36959 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 15.11.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 964

36960 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 5.12.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 945

36961 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 5.12.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 952

36962 Římskokatolická farnost - děkanství Jablonné v Podještědí 5.12.2013 Velký Valtinov Česká Lípa Liberecký PK 963

36963 Římskokatolická farnost - děkanství Jaroměř I 27.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 300

36964 Římskokatolická farnost - děkanství Jaroměř I 27.11.2013 Kašov Trutnov Královéhradecký PK 301

36965 Římskokatolická farnost - děkanství Jaroměř I 27.11.2013 Zaloňov Náchod Královéhradecký PK 372

36966 Římskokatolická farnost - děkanství Jaroměř I 10.3.2015 Zaloňov Náchod Královéhradecký PK 356

36967 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 398

36968 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 685

36969 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 686

36970 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 938

36971 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 939

36972 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 940

36973 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 942

36974 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Blatno PK Chomutov Ústecký PK 943

36975 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 140

36976 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 143/1

36977 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 315/1

36978 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 316

36979 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 341

36980 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 347

36981 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Boleboř Chomutov Ústecký PK 955

36982 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 684

36983 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 698/1

36984 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 698/2



36985 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 698/4

36986 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 698/7

36987 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 699

36988 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 790/1

36989 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 790/2

36990 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 794/3

36991 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 924/1

36992 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 924/3

36993 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 977/1

36994 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 977/3

36995 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 978

36996 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 1357

36997 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 1358

36998 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 1359

36999 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Březenec Chomutov Ústecký PK 1362

37000 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK st. 7

37001 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 93

37002 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 102/1

37003 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 102/3

37004 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 486/1

37005 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 489

37006 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 490

37007 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 498/1

37008 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 498/2

37009 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 505

37010 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 527

37011 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 528

37012 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 17.12.2013 Strupčice Chomutov Ústecký PK 999/2

37013 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 31.1.2014 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 486/1

37014 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 31.1.2014 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 489

37015 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 31.1.2014 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 490

37016 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 31.1.2014 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 498/1

37017 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 31.1.2014 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 505

37018 Římskokatolická farnost - děkanství Jirkov 31.1.2014 Nové Sedlo nad Bílinou Chomutov Ústecký PK 527

37019 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 21.10.2013 Ahníkov Chomutov Ústecký PK 180

37020 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 21.10.2013 Bystřice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 253

37021 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 21.10.2013 Kadaň Chomutov Ústecký PK 1260

37022 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 21.10.2013 Místo Chomutov Ústecký PK 165/1

37023 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 21.10.2013 Místo Chomutov Ústecký PK 166

37024 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 14.11.2013 Kadaň Chomutov Ústecký PK 1259

37025 Římskokatolická farnost - děkanství Kadaň 14.11.2013 Kadaň Chomutov Ústecký PK 1260

37026 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Osek Nymburk Středočeský PK 174

37027 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Slavhostice Jičín Královéhradecký PK 216

37028 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Slavhostice Jičín Královéhradecký PK 220

37029 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Slavhostice Jičín Královéhradecký PK 233



37030 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Vršec PK Jičín Královéhradecký PK 781

37031 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Vršec PK Jičín Královéhradecký PK 883

37032 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Vršec PK Jičín Královéhradecký PK 884

37033 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Žlunická PK Jičín Královéhradecký PK 336

37034 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Žlunická PK Jičín Královéhradecký PK 337

37035 Římskokatolická farnost - děkanství Kopidlno 11.11.2013 Žlunická PK Jičín Královéhradecký PK 338/3

37036 Římskokatolická farnost - děkanství Kostelec nad Orlicí 31.10.2013 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 921

37037 Římskokatolická farnost - děkanství Kostelec nad Orlicí 31.10.2013 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 979

37038 Římskokatolická farnost - děkanství Kostelec nad Orlicí 31.10.2013 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1639

37039 Římskokatolická farnost - děkanství Kostelec nad Orlicí 31.10.2013 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1640

37040 Římskokatolická farnost - děkanství Kostelec nad Orlicí 19.12.2013 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 922

37041 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Bojiště Havlíčkův Brod Vysočina PK 133/1

37042 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Bojiště Havlíčkův Brod Vysočina PK 134

37043 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Bojiště Havlíčkův Brod Vysočina PK 135/1

37044 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 116/6

37045 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 121

37046 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 122

37047 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 187

37048 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 190/2

37049 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 191

37050 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 694/2

37051 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 695

37052 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Hněvkovice u Ledče nad SázavouHavlíčkův Brod Vysočina PK 558

37053 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Hněvkovice u Ledče nad SázavouHavlíčkův Brod Vysočina PK 559/1

37054 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 822

37055 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 823

37056 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 824

37057 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 825

37058 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 826

37059 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 827

37060 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 828

37061 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Mstislavice Havlíčkův Brod Vysočina PK 179

37062 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Mstislavice Havlíčkův Brod Vysočina PK 635

37063 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Mstislavice Havlíčkův Brod Vysočina PK 645

37064 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Mstislavice Havlíčkův Brod Vysočina PK 679

37065 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Mstislavice Havlíčkův Brod Vysočina PK 746

37066 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Souboř Havlíčkův Brod Vysočina PK 308

37067 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Vrbka u Ledče nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 220

37068 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Vrbka u Ledče nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 222/1

37069 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Vrbka u Ledče nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 222/7

37070 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Vrbka u Ledče nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 229

37071 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Vrbka u Ledče nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 230

37072 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 178

37073 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 179/1

37074 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 179/2



37075 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 27.11.2013 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 182

37076 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 20.12.2013 Zahrádka (HP) PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1148

37077 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 20.12.2013 Zahrádka (HP) PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1166

37078 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1002

37079 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1150

37080 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1154

37081 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1157

37082 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1163

37083 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1166

37084 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 2.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1315

37085 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 29.4.2014 Mstislavice Havlíčkův Brod Vysočina PK 179

37086 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 29.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 999

37087 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 29.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1007

37088 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 29.4.2014 Zahrádka PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1187

37089 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 16.12.2014 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 122

37090 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou 16.12.2014 Chřenovice Havlíčkův Brod Vysočina PK 687/1

37091 Římskokatolická farnost - děkanství Libáň 21.10.2013 Kopidlno Jičín Královéhradecký PK 700

37092 Římskokatolická farnost - děkanství Libochovice 21.10.2013 Levousy Litoměřice Ústecký PK 512/1

37093 Římskokatolická farnost - děkanství Libochovice 21.10.2013 Levousy Litoměřice Ústecký PK 513/1

37094 Římskokatolická farnost - děkanství Libochovice 21.10.2013 Slatina pod Hazmburkem Litoměřice Ústecký PK 798

37095 Římskokatolická farnost - děkanství Libochovice 21.10.2013 Slatina pod Hazmburkem Litoměřice Ústecký PK 1125/1

37096 Římskokatolická farnost - děkanství Libochovice 21.10.2013 Solany Litoměřice Ústecký PK 269

37097 Římskokatolická farnost - děkanství Lipová 17.12.2013 Lipová u Šluknova Děčín Ústecký PK 1269/1

37098 Římskokatolická farnost - děkanství Lipová 17.12.2013 Lipová u Šluknova Děčín Ústecký PK 1269/2

37099 Římskokatolická farnost - děkanství Lipová 17.12.2013 Lipová u Šluknova Děčín Ústecký PK 1270/2

37100 Římskokatolická farnost - děkanství Lipová 20.12.2013 Lipová u Šluknova Děčín Ústecký PK 1270/1

37101 Římskokatolická farnost - děkanství Lipová 20.12.2013 Lipová u Šluknova Děčín Ústecký PK 1271

37102 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 184

37103 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 186

37104 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 211

37105 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 212

37106 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 1834

37107 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 1926

37108 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 1927

37109 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 1928

37110 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Mašťov Chomutov Ústecký PK 3264

37111 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 518/6

37112 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 518/7

37113 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 518/9

37114 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 518/10

37115 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 519

37116 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 522

37117 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 523

37118 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 524

37119 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 526/2



37120 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 526/3

37121 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 527

37122 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 528

37123 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 15.11.2013 Radonice u Kadaně Chomutov Ústecký PK 1538/2

37124 Římskokatolická farnost - děkanství Mašťov 10.6.2016 Mašťov Chomutov Ústecký PK 3213

37125 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 15.11.2013 Malé Březno Most Ústecký PK 133

37126 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 15.11.2013 Malé Březno Most Ústecký PK 322

37127 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 15.11.2013 Malé Březno Most Ústecký PK 323

37128 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 15.11.2013 Souš Most Ústecký PK 755/1

37129 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 15.11.2013 Souš Most Ústecký PK 759

37130 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 15.11.2013 Souš Most Ústecký PK 1234

37131 Římskokatolická farnost - děkanství Most - in urbe 9.12.2013 Vysoké Březno PK Most Ústecký PK 322

37132 Římskokatolická farnost - děkanství Nový Bydžov 9.10.2013 Měník s Libní (Nový Bydžov) PKHradec Králové Královéhradecký PK 393

37133 Římskokatolická farnost - děkanství Nový Bydžov 9.10.2013 Zachrašťany Hradec Králové Královéhradecký PK 123/1

37134 Římskokatolická farnost - děkanství Nový Bydžov 9.10.2013 Zachrašťany Hradec Králové Královéhradecký PK 123/3

37135 Římskokatolická farnost - děkanství Nový Bydžov 9.10.2013 Zachrašťany Hradec Králové Královéhradecký PK 123/4

37136 Římskokatolická farnost - děkanství Nový Bydžov 9.10.2013 Zachrašťany Hradec Králové Královéhradecký PK 128

37137 Římskokatolická farnost - děkanství Nový Bydžov 9.10.2013 Zachrašťany Hradec Králové Královéhradecký PK 348

37138 Římskokatolická farnost - děkanství Opočno 11.9.2013 Zádolí u Trnova Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 82

37139 Římskokatolická farnost - děkanství Opočno 11.9.2013 Zádolí u Trnova Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 83

37140 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 1193

37141 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 1194

37142 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 1195

37143 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 1196

37144 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2516/1

37145 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2517/1

37146 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2518/1

37147 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2520

37148 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2526/2

37149 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2531

37150 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2540

37151 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2541

37152 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2545/1

37153 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2545/6

37154 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2545/7

37155 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2545/8

37156 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2604

37157 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2605

37158 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 3750

37159 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 3757

37160 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2526/3

37161 Římskokatolická farnost - děkanství Podbořany 17.12.2013 Podbořany Louny Ústecký PK 2545/5

37162 Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují 11.11.2013 Machov Náchod Královéhradecký PK 616/2

37163 Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují 11.11.2013 Machov Náchod Královéhradecký PK 642

37164 Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují 27.11.2013 Lhota u Police nad Metují PK Náchod Královéhradecký PK 398



37165 Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují 27.11.2013 Lhota u Police nad Metují PK Náchod Královéhradecký PK 399

37166 Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují 27.11.2013 Lhota u Police nad Metují PK Náchod Královéhradecký PK 401

37167 Římskokatolická farnost - děkanství Police nad Metují 27.11.2013 Lhota u Police nad Metují PK Náchod Královéhradecký PK 403

37168 Římskokatolická farnost - děkanství Polička 31.10.2013 Limberk PK Svitavy Pardubický PK 2080

37169 Římskokatolická farnost - děkanství Polička 31.10.2013 Polička Svitavy Pardubický PK 2312

37170 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Hasina Nymburk Středočeský PK 1506

37171 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Hasina Nymburk Středočeský PK 1507

37172 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Hasina Nymburk Středočeský PK 1508

37173 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Hasina Nymburk Středočeský PK 1509

37174 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 262

37175 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 263

37176 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 264

37177 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 265

37178 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 974/2

37179 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 974/3

37180 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 974/4

37181 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 975/3

37182 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 975/4

37183 Římskokatolická farnost - děkanství Rožďalovice 15.11.2013 Rožďalovice Nymburk Středočeský PK 1511

37184 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Jámy u Rychnova nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 102/6

37185 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Javornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2047/1

37186 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Javornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2052/1

37187 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Javornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2057/1

37188 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Javornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2058/1

37189 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Javornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2060

37190 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Javornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2061

37191 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 733

37192 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 754

37193 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2014

37194 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2015

37195 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2016

37196 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2017/1

37197 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2017/3

37198 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2018

37199 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2019/5

37200 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2021

37201 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 11.11.2013 Lukavice u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2022

37202 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 12.12.2013 Liberk Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 477

37203 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 12.12.2013 Liberk Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 478

37204 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 12.12.2013 Liberk Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 479

37205 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 12.12.2013 Liberk Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 480

37206 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 12.12.2013 Liberk Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 484

37207 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 12.12.2013 Liberk Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 488

37208 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 25.3.2014 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2720

37209 Římskokatolická farnost - děkanství Rychnov nad Kněžnou 25.3.2014 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2722



37210 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 78/1

37211 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 78/2

37212 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 78/3

37213 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 82

37214 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 92

37215 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 94

37216 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Bítouchov u Semil Semily Liberecký PK 95/1

37217 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 296

37218 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 300

37219 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 405/2

37220 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 407

37221 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 410

37222 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 411

37223 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 546

37224 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 547

37225 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 548

37226 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 549

37227 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 555

37228 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 557

37229 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 559

37230 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 560

37231 Římskokatolická farnost - děkanství Semily 15.11.2013 Semily Semily Liberecký PK 561

37232 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Doly Chrudim Pardubický PK 62

37233 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Doly Chrudim Pardubický PK 375

37234 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Lažany u Skutče Chrudim Pardubický PK 318

37235 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Skuteč Chrudim Pardubický PK 945

37236 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Skuteč Chrudim Pardubický PK 946

37237 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Štěpánov u Skutče Chrudim Pardubický PK 129

37238 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 9.10.2013 Štěpánov u Skutče Chrudim Pardubický PK 374

37239 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 23.12.2014 Skuteč Chrudim Pardubický PK 945

37240 Římskokatolická farnost - děkanství Skuteč 23.12.2014 Skuteč Chrudim Pardubický PK 946

37241 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Mužský Mladá Boleslav Středočeský PK 102

37242 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Mužský Mladá Boleslav Středočeský PK 103

37243 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Mužský Mladá Boleslav Středočeský PK 105

37244 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Mužský Mladá Boleslav Středočeský PK 108

37245 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Mužský Mladá Boleslav Středočeský PK 109

37246 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Mužský Mladá Boleslav Středočeský PK 842

37247 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Nepřívěc Jičín Královéhradecký PK 89

37248 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Nepřívěc Jičín Královéhradecký PK 105

37249 Římskokatolická farnost - děkanství Sobotka 15.11.2013 Nepřívěc Jičín Královéhradecký PK 106/3

37250 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Bělá u Turnova Semily Liberecký PK 493

37251 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Bělá u Turnova Semily Liberecký PK 503

37252 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Bělá u Turnova Semily Liberecký PK 504

37253 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Bělá u Turnova Semily Liberecký PK 510

37254 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Karlovice Semily Liberecký PK 300



37255 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Karlovice Semily Liberecký PK 313

37256 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Karlovice Semily Liberecký PK 314/2

37257 Římskokatolická farnost - děkanství Turnov 15.11.2013 Turnov Semily Liberecký PK 539

37258 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Kojice Pardubice Pardubický PK 208

37259 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Kojice Pardubice Pardubický PK 926/1

37260 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Lipec Kolín Středočeský PK 87

37261 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 327

37262 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 328

37263 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 506

37264 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 507

37265 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 508/1

37266 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 509

37267 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 553

37268 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 568/2

37269 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 709

37270 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 710

37271 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 911/1

37272 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 911/2

37273 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 911/3

37274 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 912

37275 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 913

37276 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 914

37277 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 948

37278 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 1266

37279 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 1268

37280 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 1270

37281 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 1271

37282 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 1299/1

37283 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.10.2013 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 1668

37284 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.12.2013 Lipec Kolín Středočeský PK 84

37285 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.12.2013 Lipec Kolín Středočeský PK 84/1

37286 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 31.12.2013 Lipec Kolín Středočeský PK 84/2

37287 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem 14.3.2014 Týnec nad Labem Kolín Středočeský PK 328

37288 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1211

37289 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1475

37290 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1483/1

37291 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1483/2

37292 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1485

37293 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1490/2

37294 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1497

37295 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1501

37296 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1503

37297 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1509

37298 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1510

37299 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1511



37300 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1515/1

37301 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1516

37302 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1517

37303 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1518

37304 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1519

37305 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1520

37306 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1524

37307 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1525

37308 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1526/1

37309 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1526/2

37310 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 17.8.2013 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1530

37311 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1485

37312 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1490/2

37313 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1497

37314 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1501

37315 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1503

37316 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1510

37317 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1511

37318 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1515/1

37319 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1517

37320 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1518

37321 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1519

37322 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1475

37323 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1520

37324 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1526/1

37325 Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 120.1.2014 Dubičné České Budějovice Jihočeský PK 1526/2

37326 Římskokatolická farnost - děkanství u Všech Svatých Litoměřice 10.9.2013 Litoměřice Litoměřice Ústecký PK 2112

37327 Římskokatolická farnost - děkanství u Všech Svatých Litoměřice 10.9.2013 Litoměřice Litoměřice Ústecký PK 2113

37328 Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk 21.10.2013 Strážiště u Drahobuze Litoměřice Ústecký PK 380/1

37329 Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk 21.10.2013 Strážiště u Drahobuze Litoměřice Ústecký PK 380/2

37330 Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk 21.10.2013 Strážiště u Drahobuze Litoměřice Ústecký PK 382

37331 Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk 21.10.2013 Strážiště u Drahobuze Litoměřice Ústecký PK 402

37332 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 303

37333 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 304

37334 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 305

37335 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 306

37336 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 307

37337 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 308

37338 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 309/1

37339 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 310

37340 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 317

37341 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 318

37342 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 319

37343 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 321

37344 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 350



37345 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 351

37346 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 353/3

37347 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 356/6

37348 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 359/3

37349 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 359/4

37350 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 360/1

37351 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 370

37352 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 371

37353 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 20.8.2013 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 514

37354 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 10.4.2015 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 303

37355 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 10.4.2015 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 304

37356 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 10.4.2015 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 309/1

37357 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 10.4.2015 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 319

37358 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 10.4.2015 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 356/6

37359 Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 10.4.2015 Knapovec Ústí nad Orlicí Pardubický PK 359/4

37360 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 909/1

37361 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 909/2

37362 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 909/3

37363 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 910

37364 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 911

37365 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 912

37366 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 913

37367 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 918

37368 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1195/1

37369 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1206/1

37370 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1207

37371 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1208

37372 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1546/1

37373 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1549

37374 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1556/1

37375 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1556/2

37376 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2141

37377 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2142

37378 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2143

37379 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2144

37380 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2450

37381 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2455

37382 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Hořejší Vrchlabí Trutnov Královéhradecký PK 1048

37383 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 9.10.2013 Prostřední Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1458

37384 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 10.1.2014 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 912

37385 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 10.1.2014 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 1695

37386 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 10.1.2014 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 1697

37387 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 10.1.2014 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 1698

37388 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 10.1.2014 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 1700

37389 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 10.1.2014 Dolní Branná Trutnov Královéhradecký PK 1709



37390 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 11.3.2014 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1195/2

37391 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 11.3.2014 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1545/1

37392 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 11.3.2014 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1547

37393 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 11.3.2014 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 2140

37394 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 11.3.2014 Vrchlabí Trutnov Královéhradecký PK 689/2

37395 Římskokatolická farnost - děkanství Vrchlabí 11.3.2014 Dolní Lánov Trutnov Královéhradecký PK 1552/1

37396 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1845

37397 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1849

37398 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1850

37399 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1851

37400 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1857

37401 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1858

37402 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Písečná u Žamberka Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1859

37403 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 11.11.2013 Žamberk Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1265/1

37404 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 21.1.2014 Žamberk Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1265/1

37405 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 3.2.2014 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1847

37406 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1315

37407 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1322

37408 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1324

37409 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1325

37410 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1326

37411 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1327

37412 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1328

37413 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1809

37414 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1810

37415 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1814

37416 Římskokatolická farnost - děkanství Žamberk 25.4.2014 Líšnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1815

37417 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Lhota (Vlachovnice) PK České Budějovice Jihočeský PK 1142

37418 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Lhota (Vlachovnice) PK České Budějovice Jihočeský PK 1194/1

37419 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Lhota (Vlachovnice) PK České Budějovice Jihočeský PK 1194/2

37420 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Ličov Český Krumlov Jihočeský PK 605

37421 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Opalice České Budějovice Jihočeský PK 324

37422 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Opalice České Budějovice Jihočeský PK 326

37423 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 245/1

37424 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 245/2

37425 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 256/1

37426 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 258/1

37427 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 265

37428 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 275

37429 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 280

37430 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 336

37431 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 1690

37432 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Pořešín Český Krumlov Jihočeský PK 252

37433 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Pořešín Český Krumlov Jihočeský PK 304

37434 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Rojšín Český Krumlov Jihočeský PK 2224



37435 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Rojšín Český Krumlov Jihočeský PK 2356

37436 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1688

37437 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Rychnov u Nových Hradů České Budějovice Jihočeský PK 1689

37438 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 406

37439 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 408

37440 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 410

37441 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 417

37442 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 418

37443 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 434

37444 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 435

37445 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 438

37446 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 442

37447 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 443

37448 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 444

37449 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 445

37450 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 446

37451 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 447

37452 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 448/1

37453 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 448/2

37454 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 449

37455 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 461

37456 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 463

37457 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 464

37458 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 465

37459 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 466

37460 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 467

37461 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 468

37462 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 469

37463 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 470

37464 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 723

37465 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 727

37466 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 267/1

37467 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 283/1

37468 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 284/5

37469 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 743

37470 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 744

37471 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 751

37472 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 752/1

37473 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 752/2

37474 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 762/1

37475 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 762/2

37476 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 763

37477 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 764

37478 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 765

37479 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1386/1



37480 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1386/2

37481 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1389

37482 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Zátes Český Krumlov Jihočeský PK 750

37483 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 1.1.0001 Zátes Český Krumlov Jihočeský PK 1510

37484 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK st. 103/1

37485 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK st. 103/2

37486 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 1482/1

37487 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 1482/2

37488 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2647

37489 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2648

37490 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2650

37491 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2651/1

37492 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2651/2

37493 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2651/3

37494 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2651/4

37495 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2651/5

37496 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2651/6

37497 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2657

37498 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2658

37499 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2659

37500 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2788

37501 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2800

37502 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 2811

37503 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 20.12.2013 Besednice Český Krumlov Jihočeský PK 3845/4

37504 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Lhota u Vlachnovic České Budějovice Jihočeský PK 1194/1

37505 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Lhota u Vlachnovic České Budějovice Jihočeský PK 1194/2

37506 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 245/2

37507 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 256/1

37508 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 265

37509 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 275

37510 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 336

37511 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 22.1.2014 Petrovice u Borovan České Budějovice Jihočeský PK 1690

37512 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Ličov Český Krumlov Jihočeský PK 605

37513 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Rojšín Český Krumlov Jihočeský PK 2224

37514 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 442

37515 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 447

37516 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 240/1

37517 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 240/2

37518 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 241

37519 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 243

37520 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 251/1

37521 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 251/2

37522 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 251/4

37523 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 254/1

37524 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 266



37525 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 285/1

37526 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Štěkře Český Krumlov Jihočeský PK 285/2

37527 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 358

37528 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 655

37529 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 656

37530 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 667

37531 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 741/1

37532 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 742/1

37533 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 780

37534 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 781

37535 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 782

37536 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 783

37537 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1305

37538 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1306

37539 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1308

37540 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1309

37541 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Záluží nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 1390

37542 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 16.5.2014 Zátes Český Krumlov Jihočeský PK 750

37543 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 406

37544 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 408

37545 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 410

37546 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 417

37547 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 418

37548 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 434

37549 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 435

37550 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 438

37551 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 442

37552 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 447

37553 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 448/1

37554 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 449

37555 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 461

37556 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 465

37557 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 466

37558 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 468

37559 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 469

37560 Římskokatolická farnost - prelatura Český Krumlov 5.6.2014 Slupenec Český Krumlov Jihočeský PK 723

37561 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 497/2

37562 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 497/3

37563 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 499

37564 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 500

37565 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 503/1

37566 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 503/3

37567 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dolní Žďár u Lásenice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 506

37568 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 47

37569 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 50



37570 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 51

37571 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 52/1

37572 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 52/2

37573 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 55/1

37574 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 55/2

37575 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Dvoreček Jindřichův Hradec Jihočeský PK 56

37576 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1887/1

37577 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1887/2

37578 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1890

37579 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1891

37580 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1892

37581 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1914/1

37582 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1914/3

37583 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1945/1

37584 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1945/5

37585 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1945/6

37586 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1945/7

37587 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1947

37588 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1949

37589 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1953/1

37590 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1953/2

37591 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1953/3

37592 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1953/4

37593 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1953/5

37594 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2185

37595 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2188/1

37596 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2230

37597 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 31/1

37598 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 31/2

37599 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 32

37600 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 35/1

37601 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 35/2

37602 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 35/3

37603 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 38

37604 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 39

37605 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Malý Ratmírov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 43

37606 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 666/3

37607 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 666/4

37608 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 666/6

37609 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 666/7

37610 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 679

37611 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 680

37612 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 681

37613 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 687/3

37614 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 687/4



37615 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 406/1

37616 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 712

37617 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 752

37618 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 757

37619 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 763

37620 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 766

37621 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 770

37622 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 771

37623 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 772

37624 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 792

37625 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 793

37626 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 823

37627 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 836

37628 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 845

37629 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 847

37630 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 849

37631 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 871

37632 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 14.11.2013 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 875

37633 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 19.2.2014 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 757

37634 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 19.2.2014 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 763

37635 Římskokatolická farnost - proboštství Jindřichův Hradec 19.2.2014 Rodvínov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 871

37636 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 715/1

37637 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 720

37638 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 722

37639 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 724

37640 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 725

37641 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 726

37642 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 727

37643 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 728

37644 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 737

37645 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 740/1

37646 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Čistá u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 4088

37647 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Janov u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 2357

37648 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Janov u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 2358

37649 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Janov u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 2359

37650 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Janov u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 2360

37651 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3658/1

37652 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3658/2

37653 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3661

37654 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3662

37655 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3664

37656 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3665

37657 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3666

37658 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3667

37659 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3668



37660 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Mikuleč Svitavy Pardubický PK 938

37661 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Mikuleč Svitavy Pardubický PK 940

37662 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Mikuleč Svitavy Pardubický PK 943

37663 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Nová Ves u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 715/2

37664 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 9.10.2013 Pohodlí Svitavy Pardubický PK 4567

37665 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 31.10.2013 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 717

37666 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 31.10.2013 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 719/1

37667 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 31.10.2013 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 723

37668 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 31.10.2013 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3657

37669 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 715/1

37670 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 717

37671 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 719/1

37672 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 720

37673 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 723

37674 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3657

37675 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Nová Ves u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 715/2

37676 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 25.4.2014 Nová Ves u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 719/2

37677 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 17.12.2014 Čistá PK Svitavy Pardubický PK 722

37678 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 17.12.2014 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3658/1

37679 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 17.12.2014 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3658/2

37680 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 17.12.2014 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3666

37681 Římskokatolická farnost - proboštství Litomyšl 17.12.2014 Litrbachy PK Svitavy Pardubický PK 3667

37682 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Kouty u Poděbrad Nymburk Středočeský PK 152/2

37683 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Libice nad Cidlinou Nymburk Středočeský PK 209/1

37684 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Libice nad Cidlinou Nymburk Středočeský PK 763

37685 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Libice nad Cidlinou Nymburk Středočeský PK 764

37686 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Libice nad Cidlinou Nymburk Středočeský PK 765

37687 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Libice nad Cidlinou Nymburk Středočeský PK 777/2

37688 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Poděbrady Nymburk Středočeský PK 316/2

37689 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Poděbrady Nymburk Středočeský PK 317/1

37690 Římskokatolická farnost - proboštství Poděbrady 27.11.2013 Poděbrady Nymburk Středočeský PK 317/3

37691 Římskokatolická farnost Albrechtice u Sušice 3.5.2013 Albrechtice u Sušice Klatovy Plzeňský PK 584

37692 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 461

37693 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 543

37694 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 544

37695 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 726

37696 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 727

37697 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 1022

37698 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 1024

37699 Římskokatolická farnost Arnoltice 17.12.2013 Arnoltice Děčín Ústecký PK 1025

37700 Římskokatolická farnost Aš 26.11.2013 Hazlov Cheb Karlovarský PK 1508

37701 Římskokatolická farnost Aš 26.11.2013 Hazlov Cheb Karlovarský PK 1588

37702 Římskokatolická farnost Aš 26.11.2013 Hazlov Cheb Karlovarský PK 1590

37703 Římskokatolická farnost Babice u Lesonic 21.11.2013 Babice u Lesonic Třebíč Vysočina PK 385/2

37704 Římskokatolická farnost Babice u Lesonic 21.11.2013 Babice u Lesonic Třebíč Vysočina PK 386



37705 Římskokatolická farnost Babice u Lesonic 21.11.2013 Babice u Lesonic Třebíč Vysočina PK 387

37706 Římskokatolická farnost Babice u Lesonic 21.11.2013 Babice u Lesonic Třebíč Vysočina PK 389

37707 Římskokatolická farnost Babice u Lesonic 21.11.2013 Babice u Lesonic Třebíč Vysočina PK 801

37708 Římskokatolická farnost Bakov nad Jizerou 15.11.2013 Bakov nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 551/6

37709 Římskokatolická farnost Bakov nad Jizerou 15.11.2013 Bakov nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 689

37710 Římskokatolická farnost Bakov nad Jizerou 20.3.2014 Bakov nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 551/6

37711 Římskokatolická farnost Bakov nad Jizerou 20.3.2014 Bakov nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 689

37712 Římskokatolická farnost Bakov nad Jizerou 1.4.2014 Bakov nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 550/5

37713 Římskokatolická farnost Batelov 21.11.2013 Batelov Jihlava Vysočina PK 1723

37714 Římskokatolická farnost Batelov 4.11.2014 Batelov Jihlava Vysočina PK 2331

37715 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Bavorov Strakonice Jihočeský PK 1466

37716 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Bavorov Strakonice Jihočeský PK 1469

37717 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Blanice Strakonice Jihočeský PK 148

37718 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Budyně Strakonice Jihočeský PK 55

37719 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Čichtice Strakonice Jihočeský PK 477

37720 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Oseky Prachatice Jihočeský PK 15

37721 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Oseky Prachatice Jihočeský PK 16/1

37722 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Svinětice Strakonice Jihočeský PK 75/1

37723 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Svinětice Strakonice Jihočeský PK 75/2

37724 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Svinětice Strakonice Jihočeský PK 76

37725 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Svinětice Strakonice Jihočeský PK 77

37726 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 241

37727 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 242

37728 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 243

37729 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 570

37730 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 572

37731 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 590

37732 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 591

37733 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 592

37734 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 759

37735 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 761

37736 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 852/1

37737 Římskokatolická farnost Bavorov 17.7.2013 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 978

37738 Římskokatolická farnost Bavorov 23.9.2014 Velký Bor u Strunkovic Prachatice Jihočeský PK 852/2

37739 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Bechyně Tábor Jihočeský PK 800/4

37740 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Bežerovice Tábor Jihočeský PK 279

37741 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Bežerovice Tábor Jihočeský PK 348

37742 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Bežerovice Tábor Jihočeský PK 349

37743 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Radětice u Bechyně Tábor Jihočeský PK 2539

37744 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Radětice u Bechyně Tábor Jihočeský PK 2541

37745 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Rataje u Bechyně Tábor Jihočeský PK 569/1

37746 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Rataje u Bechyně Tábor Jihočeský PK 572/1

37747 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Rataje u Bechyně Tábor Jihočeský PK 577

37748 Římskokatolická farnost Bechyně 23.10.2013 Rataje u Bechyně Tábor Jihočeský PK 578

37749 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 10.12.2013 Bečov nad Teplou Karlovy Vary Karlovarský PK 1830/1



37750 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 10.12.2013 Bečov nad Teplou Karlovy Vary Karlovarský PK 1831

37751 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 10.12.2013 Bečov nad Teplou Karlovy Vary Karlovarský PK 1834/4

37752 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 368/1

37753 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 368/2

37754 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 476

37755 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 478

37756 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 479

37757 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 480

37758 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 481

37759 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 484

37760 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1336

37761 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1339

37762 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1340

37763 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1341

37764 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1342

37765 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1343

37766 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1344

37767 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1345

37768 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1346

37769 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1347

37770 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1349

37771 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1350

37772 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1352

37773 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1355

37774 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1356

37775 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1357

37776 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1358

37777 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 1359

37778 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 2621

37779 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 8.1.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 2929

37780 Římskokatolická farnost Bečov nad Teplou 22.7.2014 Otročín Karlovy Vary Karlovarský PK 2565

37781 Římskokatolická farnost Bedřichov u Lysic 12.12.2013 Kunčina Ves Blansko Jihomoravský PK 455

37782 Římskokatolická farnost Bedřichov u Lysic 12.12.2013 Kunčina Ves Blansko Jihomoravský PK 464/1

37783 Římskokatolická farnost Běhařovice 5.12.2013 Přeskače Znojmo Jihomoravský PK 453

37784 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Banín Svitavy Pardubický PK 482

37785 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Bělá nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 624

37786 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Bělá nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 625

37787 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Vítějeves Svitavy Pardubický PK 1155

37788 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Vítějeves Svitavy Pardubický PK 1166

37789 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Vítějeves Svitavy Pardubický PK 1168

37790 Římskokatolická farnost Bělá nad Svitavou 31.10.2013 Vítějeves Svitavy Pardubický PK 1177

37791 Římskokatolická farnost Bělá pod Bezdězem 21.10.2013 Bělá pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 2693

37792 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Bělčice Strakonice Jihočeský PK 877

37793 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Bělčice Strakonice Jihočeský PK 1220

37794 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Újezdec u Bělčic Strakonice Jihočeský PK 89/1



37795 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Újezdec u Bělčic Strakonice Jihočeský PK 89/3

37796 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Újezdec u Bělčic Strakonice Jihočeský PK 92

37797 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Újezdec u Bělčic Strakonice Jihočeský PK 94

37798 Římskokatolická farnost Bělčice 15.7.2013 Újezdec u Bělčic Strakonice Jihočeský PK 96

37799 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou 7.6.2013 Staré Benátky Mladá Boleslav Středočeský PK 436

37800 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou 7.6.2013 Staré Benátky Mladá Boleslav Středočeský PK 437

37801 Římskokatolická farnost Benátky nad Jizerou 7.6.2013 Staré Benátky Mladá Boleslav Středočeský PK 440

37802 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 867

37803 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 870/1

37804 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 870/2

37805 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 908

37806 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 965

37807 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 966

37808 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 983/1

37809 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 984/1

37810 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 984/2

37811 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 2371

37812 Římskokatolická farnost Benešov 28.5.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 2372

37813 Římskokatolická farnost Benešov 3.7.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 870/2

37814 Římskokatolická farnost Benešov 3.7.2013 Jírovice Benešov Středočeský PK 2370

37815 Římskokatolická farnost Benešov nad Černou 12.8.2013 Benešov nad Černou Český Krumlov Jihočeský PK 121

37816 Římskokatolická farnost Benešov nad Černou 12.8.2013 Benešov nad Černou Český Krumlov Jihočeský PK 531

37817 Římskokatolická farnost Benešov nad Černou 12.8.2013 Benešov nad Černou Český Krumlov Jihočeský PK 532

37818 Římskokatolická farnost Benešov nad Černou 12.8.2013 Benešov nad Černou Český Krumlov Jihočeský PK 533

37819 Římskokatolická farnost Benešov nad Černou 8.10.2013 Benešov nad Černou Český Krumlov Jihočeský PK 121

37820 Římskokatolická farnost Benetice 21.11.2013 Benetice Třebíč Vysočina PK 818

37821 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Bernartice PK Jeseník Olomoucký PK 2288

37822 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 197

37823 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 198

37824 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 199

37825 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 200

37826 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 201

37827 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 202

37828 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 25.4.2013 Horní Heřmanice PK Jeseník Olomoucký PK 344

37829 Římskokatolická farnost Bernartice u Javorníka 19.6.2013 Bernartice PK Jeseník Olomoucký PK 2288

37830 Římskokatolická farnost Beroun 28.5.2013 Beroun Beroun Středočeský PK 1312

37831 Římskokatolická farnost Beroun 28.5.2013 Hudlice Beroun Středočeský PK 212

37832 Římskokatolická farnost Beroun 28.5.2013 Vráž PK Beroun Středočeský PK 342

37833 Římskokatolická farnost Beroun 28.5.2013 Vráž PK Beroun Středočeský PK 2042/1

37834 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Hudlice Beroun Středočeský PK 2133

37835 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 130

37836 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 131

37837 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 132

37838 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 133

37839 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 134



37840 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 136

37841 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 144

37842 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 145/1

37843 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 146

37844 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 149

37845 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 153

37846 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 154/1

37847 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 154/2

37848 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 156/1

37849 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubská Beroun Středočeský PK 94/1

37850 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 605

37851 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 606

37852 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 607

37853 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 608

37854 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 620

37855 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 621

37856 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 622

37857 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 624

37858 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Železná Beroun Středočeský PK 625

37859 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Beroun Beroun Středočeský PK 1315

37860 Římskokatolická farnost Beroun 13.12.2013 Trubín Beroun Středočeský PK 151

37861 Římskokatolická farnost Beroun 21.2.2014 Vráž u Berouna Beroun Středočeský PK 342

37862 Římskokatolická farnost Beroun 5.3.2014 Železná Beroun Středočeský PK 607

37863 Římskokatolická farnost Beroun 18.4.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 136

37864 Římskokatolická farnost Beroun 18.4.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 139/1

37865 Římskokatolická farnost Beroun 18.4.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 145/1

37866 Římskokatolická farnost Beroun 18.4.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 145/2

37867 Římskokatolická farnost Beroun 18.4.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 149

37868 Římskokatolická farnost Beroun 16.5.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 136

37869 Římskokatolická farnost Beroun 16.5.2014 Trubín Beroun Středočeský PK 149

37870 Římskokatolická farnost Běstvina 31.10.2013 Běstvina Chrudim Pardubický PK 35/4

37871 Římskokatolická farnost Bezdědice 21.10.2013 Bezdědice Mladá Boleslav Středočeský PK 228

37872 Římskokatolická farnost Bezdědice 21.10.2013 Bezdědice Mladá Boleslav Středočeský PK 654/2

37873 Římskokatolická farnost Bílá Hůrka 6.6.2013 Malešice (Týn n/Vltavou) PK České Budějovice Jihočeský PK 22

37874 Římskokatolická farnost Bílá Voda 25.4.2013 Bílá Voda PK Jeseník Olomoucký PK 51

37875 Římskokatolická farnost Bílá Voda 25.4.2013 Bílá Voda PK Jeseník Olomoucký PK 1315

37876 Římskokatolická farnost Bílá Voda 24.6.2013 Bílá Voda PK Jeseník Olomoucký PK 1315

37877 Římskokatolická farnost Bílov 23.7.2013 Bílov Nový Jičín Moravskoslezský PK 1469

37878 Římskokatolická farnost Bílov 23.7.2013 Bílov Nový Jičín Moravskoslezský PK 1473

37879 Římskokatolická farnost Bílov 23.7.2013 Bílov Nový Jičín Moravskoslezský PK 1474

37880 Římskokatolická farnost Bílov 14.10.2013 Bílov Nový Jičín Moravskoslezský PK 1473

37881 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 448/1

37882 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 450/1

37883 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 452

37884 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 453



37885 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 454

37886 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 455

37887 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 457

37888 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 460

37889 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 461

37890 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 466

37891 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 467

37892 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 468

37893 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 469

37894 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 470

37895 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 471

37896 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 474

37897 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 475

37898 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 490

37899 Římskokatolická farnost Bílovec 23.7.2013 Stará Ves PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 5

37900 Římskokatolická farnost Bílovec 29.8.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 448/1

37901 Římskokatolická farnost Bílovec 29.8.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 471

37902 Římskokatolická farnost Bílovec 29.8.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 474

37903 Římskokatolická farnost Bílovec 29.8.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 500

37904 Římskokatolická farnost Bílovec 23.10.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 473

37905 Římskokatolická farnost Bílovec 16.12.2013 Bílovec-Horní Předměstí Nový Jičín Moravskoslezský PK 473

37906 Římskokatolická farnost Bílsko 8.7.2013 Bílsko u Vodňan Strakonice Jihočeský PK 428

37907 Římskokatolická farnost Bílsko 8.7.2013 Bílsko u Vodňan Strakonice Jihočeský PK 429

37908 Římskokatolická farnost Bílsko 8.7.2013 Bílsko u Vodňan Strakonice Jihočeský PK 430/1

37909 Římskokatolická farnost Bílsko 8.7.2013 Bílsko u Vodňan Strakonice Jihočeský PK 431/2

37910 Římskokatolická farnost Bílsko 8.7.2013 Bílsko u Vodňan Strakonice Jihočeský PK 431/5

37911 Římskokatolická farnost Bílý Kostel nad Nisou 10.9.2013 Bílý Kostel nad Nisou Liberec Liberecký PK 736/1

37912 Římskokatolická farnost Bílý Kostel nad Nisou 10.9.2013 Bílý Kostel nad Nisou Liberec Liberecký PK 736/9

37913 Římskokatolická farnost Bílý Kostel nad Nisou 6.11.2013 Bílý Kostel nad Nisou Liberec Liberecký PK 734

37914 Římskokatolická farnost Bílý Kostel nad Nisou 6.11.2013 Bílý Kostel nad Nisou Liberec Liberecký PK 736/1

37915 Římskokatolická farnost Bílý Kostel nad Nisou 15.11.2013 Bílý Kostel nad Nisou Liberec Liberecký PK 736/2

37916 Římskokatolická farnost Biskupice u Hrotovic 28.11.2013 Biskupice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 388/4

37917 Římskokatolická farnost Biskupice u Hrotovic 28.11.2013 Biskupice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 388/5

37918 Římskokatolická farnost Biskupice u Hrotovic 28.11.2013 Biskupice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 389

37919 Římskokatolická farnost Biskupice u Hrotovic 28.11.2013 Biskupice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 1134

37920 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1

37921 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 7

37922 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 8

37923 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 9

37924 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 666

37925 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 667

37926 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 668

37927 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1264

37928 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1293

37929 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1294



37930 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1618

37931 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1619

37932 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1620

37933 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1621

37934 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1795

37935 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1892

37936 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1893

37937 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 2108

37938 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 2120

37939 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 25.9.2013 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 2121

37940 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1

37941 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 2

37942 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 4

37943 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 5

37944 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 7

37945 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 8

37946 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 9

37947 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1624

37948 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 1795

37949 Římskokatolická farnost Blansko u Kaplice 17.1.2014 Blansko u Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 2108

37950 Římskokatolická farnost Blatná 15.7.2013 Blatná Strakonice Jihočeský PK 30

37951 Římskokatolická farnost Blatná 15.7.2013 Blatná Strakonice Jihočeský PK 35

37952 Římskokatolická farnost Blatná 15.7.2013 Blatná Strakonice Jihočeský PK 47

37953 Římskokatolická farnost Blatná 15.7.2013 Blatná Strakonice Jihočeský PK 160

37954 Římskokatolická farnost Blatná 15.7.2013 Blatná Strakonice Jihočeský PK 438

37955 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 134

37956 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 135/3

37957 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 136

37958 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 137

37959 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 138/1

37960 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 138/2

37961 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 216/1

37962 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 221/1

37963 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 221/3

37964 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 224

37965 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 226/1

37966 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 228

37967 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 231

37968 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 234/1

37969 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 234/2

37970 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 235

37971 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 419/1

37972 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 419/2

37973 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 419/3

37974 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 423/2



37975 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 426/2

37976 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 426/3

37977 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 426/4

37978 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 426/5

37979 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 427/1

37980 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 427/2

37981 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 427/3

37982 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Blažejov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 428/1

37983 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Mutyněves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 242

37984 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Mutyněves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 243

37985 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Mutyněves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 244

37986 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Mutyněves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 245

37987 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Mutyněves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 246/1

37988 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Mutyněves Jindřichův Hradec Jihočeský PK 246/2

37989 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 361

37990 Římskokatolická farnost Blažejov 12.12.2013 Oldřiš u Blažejova Jindřichův Hradec Jihočeský PK 362

37991 Římskokatolická farnost Blažim 17.12.2013 Blažim Louny Ústecký PK 400

37992 Římskokatolická farnost Blíževedly 15.11.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 560

37993 Římskokatolická farnost Blíževedly 15.11.2013 Blíževedly Česká Lípa Liberecký PK 2025

37994 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Blovice Plzeň-jih Plzeňský PK 833

37995 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Letiny Plzeň-jih Plzeňský PK 558

37996 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 731

37997 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 732

37998 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 756

37999 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 766/1

38000 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 767

38001 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 769/1

38002 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 769/2

38003 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 769/3

38004 Římskokatolická farnost Blovice 3.1.2014 Žinkovy Plzeň-jih Plzeňský PK 770

38005 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Bochov Karlovy Vary Karlovarský PK 3100

38006 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Bochov Karlovy Vary Karlovarský PK 3397

38007 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Bochov Karlovy Vary Karlovarský PK 3416

38008 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Bochov Karlovy Vary Karlovarský PK 3417

38009 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Bochov Karlovy Vary Karlovarský PK 3444

38010 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Kozlov Karlovy Vary Karlovarský PK 288

38011 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Údrč Karlovy Vary Karlovarský PK 84/1

38012 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Údrč Karlovy Vary Karlovarský PK 85/1

38013 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Údrč Karlovy Vary Karlovarský PK 85/2

38014 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Údrč Karlovy Vary Karlovarský PK 87

38015 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Údrč Karlovy Vary Karlovarský PK 439

38016 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Údrč Karlovy Vary Karlovarský PK 440

38017 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 478/2

38018 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 478/3

38019 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 479



38020 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 651

38021 Římskokatolická farnost Bochov 23.12.2013 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 896

38022 Římskokatolická farnost Bochov 2.6.2014 Bochov Karlovy Vary Karlovarský PK 3565/2

38023 Římskokatolická farnost Bochov 5.8.2014 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 478/3

38024 Římskokatolická farnost Bochov 5.8.2014 Žalmanov Karlovy Vary Karlovarský PK 479

38025 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 186

38026 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 282

38027 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 283

38028 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 316/2

38029 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 365

38030 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 475/2

38031 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1518

38032 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1623

38033 Římskokatolická farnost Bohdalov 28.11.2013 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1624

38034 Římskokatolická farnost Bohdalov 10.2.2014 Bohdalov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 365

38035 Římskokatolická farnost Bohdaneč u Zbraslavic 9.10.2013 Bohdaneč u Zbraslavic Kutná Hora Středočeský PK 211

38036 Římskokatolická farnost Bohdaneč u Zbraslavic 9.10.2013 Bohdaneč u Zbraslavic Kutná Hora Středočeský PK 525

38037 Římskokatolická farnost Bohdaneč u Zbraslavic 9.10.2013 Bohdaneč u Zbraslavic Kutná Hora Středočeský PK 536/2

38038 Římskokatolická farnost Bohdaneč u Zbraslavic 9.10.2013 Bohdaneč u Zbraslavic Kutná Hora Středočeský PK 537/2

38039 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 416

38040 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 797

38041 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 799

38042 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 800/1

38043 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 800/2

38044 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 801

38045 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 803

38046 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 804

38047 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 805

38048 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 19

38049 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 200/1

38050 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 210

38051 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 211

38052 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 212

38053 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 213/1

38054 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 213/2

38055 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 215

38056 Římskokatolická farnost Bohdanovice 9.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 656

38057 Římskokatolická farnost Bohdanovice 27.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 416

38058 Římskokatolická farnost Bohdanovice 27.9.2013 Hořejší Kunčice Opava Moravskoslezský PK 797

38059 Římskokatolická farnost Bohdanovice 27.9.2013 Kerhartice u Budišova nad BudišovkouOpava Moravskoslezský PK 656

38060 Římskokatolická farnost Bohdanovice 6.11.2013 Medlice PK Opava Moravskoslezský PK 58

38061 Římskokatolická farnost Bohdanovice 6.11.2013 Medlice PK Opava Moravskoslezský PK 119

38062 Římskokatolická farnost Bohdanovice 6.11.2013 Medlice PK Opava Moravskoslezský PK 120

38063 Římskokatolická farnost Bohdanovice 6.11.2013 Medlice PK Opava Moravskoslezský PK 121

38064 Římskokatolická farnost Bohdanovice 6.11.2013 Medlice PK Opava Moravskoslezský PK 122



38065 Římskokatolická farnost Bohdanovice 6.11.2013 Medlice PK Opava Moravskoslezský PK 123

38066 Římskokatolická farnost Bohdíkov 20.12.2013 Bohdíkov PK Šumperk Olomoucký PK 613

38067 Římskokatolická farnost Bohdíkov 20.12.2013 Bohdíkov PK Šumperk Olomoucký PK 614

38068 Římskokatolická farnost Bohdíkov 20.12.2013 Bohdíkov PK Šumperk Olomoucký PK 615

38069 Římskokatolická farnost Bohdíkov 20.12.2013 Bohdíkov PK Šumperk Olomoucký PK 616

38070 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 88/3

38071 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 91

38072 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 94/3

38073 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 96

38074 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 97

38075 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 99

38076 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 100/3

38077 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 100/4

38078 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 102

38079 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 104/1

38080 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 104/2

38081 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 104/3

38082 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Fojtovice u Krupky Teplice Ústecký PK 104/4

38083 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Krupka Teplice Ústecký PK 3358

38084 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Krupka Teplice Ústecký PK 3360

38085 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Přestanov Ústí nad Labem Ústecký PK 624

38086 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Přestanov Ústí nad Labem Ústecký PK 625/1

38087 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 574

38088 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 575

38089 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 576

38090 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 577

38091 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 810

38092 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 811

38093 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 812

38094 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 813

38095 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 815

38096 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 816

38097 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 817

38098 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 818/1

38099 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 819

38100 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 891

38101 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 892

38102 Římskokatolická farnost Bohosudov 21.10.2013 Unčín u Krupky Teplice Ústecký PK 893

38103 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 1

38104 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 2/1

38105 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 2/2

38106 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 3

38107 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 4

38108 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 5

38109 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 10/2



38110 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 10/3

38111 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 10/4

38112 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 10/11

38113 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 141

38114 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 142

38115 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 153/1

38116 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 153/2

38117 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 238/3

38118 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 238/4

38119 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 241/1

38120 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 241/2

38121 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 242

38122 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 243/1

38123 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 243/2

38124 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 243/3

38125 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 631/1

38126 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 631/2

38127 Římskokatolická farnost Bohumilice 25.7.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 631/3

38128 Římskokatolická farnost Bohumilice 29.8.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 147

38129 Římskokatolická farnost Bohumilice 29.8.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 157

38130 Římskokatolická farnost Bohumilice 29.8.2013 Bohumilice v Čechách Prachatice Jihočeský PK 159

38131 Římskokatolická farnost Bohuslavice nad Metují 12.12.2013 Bohuslavice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 2587/1

38132 Římskokatolická farnost Bohuslavice nad Metují 12.12.2013 Černčice Náchod Královéhradecký PK 249/1

38133 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Hlučína 22.5.2013 Bohuslavice PK Opava Moravskoslezský PK 1132

38134 Římskokatolická farnost Bohuslavice u Konice 25.3.2014 Bohuslavice u Konice Prostějov Olomoucký PK 382/1

38135 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 38

38136 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 683

38137 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1087

38138 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1122

38139 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1123

38140 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1124

38141 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2124

38142 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2126

38143 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2166

38144 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2167

38145 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2169

38146 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2170

38147 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2172

38148 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2173

38149 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2756

38150 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2757

38151 Římskokatolická farnost Bohušov 6.11.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2758

38152 Římskokatolická farnost Bohušov 16.12.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 38

38153 Římskokatolická farnost Bohušov 16.12.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 683

38154 Římskokatolická farnost Bohušov 16.12.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1086/1



38155 Římskokatolická farnost Bohušov 16.12.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2166

38156 Římskokatolická farnost Bohušov 16.12.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2170

38157 Římskokatolická farnost Bohušov 16.12.2013 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2757

38158 Římskokatolická farnost Bohušov 13.2.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1120

38159 Římskokatolická farnost Bohušov 13.2.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 1127

38160 Římskokatolická farnost Bohušov 13.2.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 2172

38161 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 9

38162 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 10

38163 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 449

38164 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 450

38165 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 451

38166 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 452

38167 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 564

38168 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 565

38169 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 639

38170 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 640

38171 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 641

38172 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 642

38173 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 643

38174 Římskokatolická farnost Bohušov 26.3.2014 Bohušov Bruntál Moravskoslezský PK 644

38175 Římskokatolická farnost Bohutín 22.11.2013 Bohutín Příbram Středočeský PK 600/1

38176 Římskokatolická farnost Bohutín 22.11.2013 Bohutín Příbram Středočeský PK 600/2

38177 Římskokatolická farnost Bohutín 2.10.2014 Bohutín Příbram Středočeský PK 634

38178 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Bojanov Chrudim Pardubický PK 210

38179 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Hrbokov Chrudim Pardubický PK 165/1

38180 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Hrbokov Chrudim Pardubický PK 166

38181 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Hrbokov Chrudim Pardubický PK 170/1

38182 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Hrbokov Chrudim Pardubický PK 170/7

38183 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Hrbokov Chrudim Pardubický PK 180

38184 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Hrbokov Chrudim Pardubický PK 212

38185 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 344

38186 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 345

38187 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 346

38188 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 347

38189 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 349

38190 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 354/1

38191 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 354/2

38192 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 355

38193 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 356

38194 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 357

38195 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 360

38196 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 364

38197 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 365/1

38198 Římskokatolická farnost Bojanov 11.9.2013 Kovářov u Seče Chrudim Pardubický PK 365/2

38199 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1144



38200 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1416

38201 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1417

38202 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2526

38203 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4041

38204 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4631

38205 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4854

38206 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 4862

38207 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 5236

38208 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 5238

38209 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 5239

38210 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 5241

38211 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Bojkovice Uherské Hradiště Zlínský PK 5242

38212 Římskokatolická farnost Bojkovice 6.12.2013 Pitín Uherské Hradiště Zlínský PK 3024

38213 Římskokatolická farnost Bojkovice 8.2.2017 Záhorovice Uherské Hradiště Zlínský PK 3136/6

38214 Římskokatolická farnost Boleradice 28.11.2013 Boleradice Břeclav Jihomoravský PK 1126

38215 Římskokatolická farnost Boleradice 28.11.2013 Boleradice Břeclav Jihomoravský PK 3576

38216 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Benešovice Tachov Plzeňský PK 998/1

38217 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Benešovice Tachov Plzeňský PK 998/2

38218 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bernartice u Stráže Tachov Plzeňský PK 121

38219 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1081

38220 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1082/1

38221 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1082/2

38222 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1083

38223 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1084

38224 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1085

38225 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1089

38226 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Čečkovice Tachov Plzeňský PK 886

38227 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Čečkovice Tachov Plzeňský PK 1004

38228 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 1982/3

38229 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 1986

38230 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 1988/1

38231 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 1988/3

38232 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 2107

38233 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 2108

38234 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 2109

38235 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 2110

38236 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Damnov Tachov Plzeňský PK 2116

38237 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 88

38238 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 89

38239 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 91/1

38240 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 92

38241 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 342

38242 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 343

38243 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 344

38244 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 345



38245 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 348

38246 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 445

38247 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 446

38248 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 449

38249 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 450

38250 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1679

38251 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1680

38252 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1681

38253 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1682

38254 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1683

38255 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1684

38256 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Lužná u Boru Tachov Plzeňský PK 892

38257 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 62

38258 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 194/1

38259 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 194/2

38260 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 678/5

38261 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 691

38262 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2249

38263 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2250

38264 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2251

38265 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2252

38266 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2253

38267 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2254

38268 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2266/1

38269 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2266/2

38270 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2267

38271 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2268

38272 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Přimda Tachov Plzeňský PK 2269

38273 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 108

38274 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 109

38275 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 227

38276 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 228

38277 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 229

38278 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 1930

38279 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 1931

38280 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 1932

38281 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 1933

38282 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 2086

38283 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 2087/2

38284 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 2087/3

38285 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 2087/5

38286 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 2088

38287 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 255

38288 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 289

38289 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 293



38290 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 294

38291 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 295

38292 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 297

38293 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 298

38294 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 299

38295 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 300

38296 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 303

38297 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 538

38298 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 697

38299 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 731

38300 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 732/1

38301 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 733

38302 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 734

38303 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 788

38304 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 789

38305 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 790

38306 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 906

38307 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 907

38308 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 908

38309 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 909

38310 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 945

38311 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 947

38312 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 23.12.2013 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 948

38313 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 7.5.2014 Holostřevy Tachov Plzeňský PK 1099/11

38314 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 12.5.2014 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1089

38315 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 10.7.2014 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1073

38316 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 10.7.2014 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1081

38317 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 10.7.2014 Bezděkov u Damnova Tachov Plzeňský PK 1082/1

38318 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 10.7.2014 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 226

38319 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 10.7.2014 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 227

38320 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 10.7.2014 Staré Sedlo u Tachova Tachov Plzeňský PK 1933

38321 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Bor u Tachova Tachov Plzeňský PK 1523/2

38322 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Přimda Tachov Plzeňský PK 194/1

38323 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Přimda Tachov Plzeňský PK 194/2

38324 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Přimda Tachov Plzeňský PK 676/3

38325 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Přimda Tachov Plzeňský PK 678/5

38326 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Přimda Tachov Plzeňský PK 691

38327 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 254

38328 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 288

38329 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 911

38330 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 26.8.2014 Stráž u Tachova Tachov Plzeňský PK 2113

38331 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 30.9.2014 Nová Ves pod Přimdou Tachov Plzeňský PK 191

38332 Římskokatolická farnost Bor u Tachova 30.9.2014 Nová Ves pod Přimdou Tachov Plzeňský PK 1479

38333 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Blatce Česká Lípa Liberecký PK 820

38334 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1110



38335 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1112/1

38336 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1113

38337 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1114

38338 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1117/1

38339 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1119

38340 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1123

38341 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1124

38342 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1126

38343 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1130

38344 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1134

38345 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1136

38346 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1141

38347 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1143

38348 Římskokatolická farnost Bořejov 21.10.2013 Ždírec PK Česká Lípa Liberecký PK 1178

38349 Římskokatolická farnost Bořejov 15.11.2013 Ždírec v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 1119

38350 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 363

38351 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 364

38352 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 365

38353 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 706

38354 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 714

38355 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 715

38356 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Bořislav Teplice Ústecký PK 716

38357 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Rtyně nad Bílinou Teplice Ústecký PK 76

38358 Římskokatolická farnost Bořislav 21.10.2013 Rtyně nad Bílinou Teplice Ústecký PK 77/2

38359 Římskokatolická farnost Bořitov 5.12.2013 Dlouhá Lhota Blansko Jihomoravský PK 203

38360 Římskokatolická farnost Bořitov 5.12.2013 Dlouhá Lhota Blansko Jihomoravský PK 204

38361 Římskokatolická farnost Bořitov 5.12.2013 Dlouhá Lhota Blansko Jihomoravský PK 217/1

38362 Římskokatolická farnost Bořitov 5.12.2013 Dlouhá Lhota Blansko Jihomoravský PK 217/3

38363 Římskokatolická farnost Bořitov 5.12.2013 Dlouhá Lhota Blansko Jihomoravský PK 217/4

38364 Římskokatolická farnost Borohrádek 31.10.2013 Borohrádek Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 823/3

38365 Římskokatolická farnost Borotín u Tábora 1.11.2013 Řevnov Tábor Jihočeský PK 804

38366 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1085

38367 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1086

38368 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1087

38369 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1088

38370 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1090

38371 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1091

38372 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1092

38373 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1094

38374 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1095

38375 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1096

38376 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1098

38377 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Borová u Poličky Svitavy Pardubický PK 1100

38378 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1732/1

38379 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1832



38380 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1845/1

38381 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1845/2

38382 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1846

38383 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1847

38384 Římskokatolická farnost Borová 9.10.2013 Telecí Svitavy Pardubický PK 1848

38385 Římskokatolická farnost Borová 10.3.2014 Oldřiš u Poličky Svitavy Pardubický PK 1366/2

38386 Římskokatolická farnost Bošilec 6.5.2013 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 307

38387 Římskokatolická farnost Bošilec 6.5.2013 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 325/1

38388 Římskokatolická farnost Bošilec 6.5.2013 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 325/2

38389 Římskokatolická farnost Bošilec 6.5.2013 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 325/3

38390 Římskokatolická farnost Bošilec 6.5.2013 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 331

38391 Římskokatolická farnost Bošilec 21.1.2014 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 307

38392 Římskokatolická farnost Bošilec 10.6.2014 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 308

38393 Římskokatolická farnost Bošilec 10.6.2014 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 322

38394 Římskokatolická farnost Bošilec 10.6.2014 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 323

38395 Římskokatolická farnost Bošilec 10.6.2014 Bošilec České Budějovice Jihočeský PK 324

38396 Římskokatolická farnost Boskovice 19.12.2013 Boskovice Blansko Jihomoravský PK 2381

38397 Římskokatolická farnost Boskovice 19.12.2013 Boskovice Blansko Jihomoravský PK 2382

38398 Římskokatolická farnost Boskovice 19.12.2013 Vratíkov Blansko Jihomoravský PK 84/1

38399 Římskokatolická farnost Boskovice 19.12.2013 Vratíkov Blansko Jihomoravský PK 200

38400 Římskokatolická farnost Boskovice 19.12.2013 Vratíkov Blansko Jihomoravský PK 201

38401 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 402/1

38402 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 402/2

38403 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 454

38404 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 455/2

38405 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 456/2

38406 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 463

38407 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 464

38408 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 465

38409 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 468

38410 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 470

38411 Římskokatolická farnost Boušín 11.9.2013 Slatina nad Úpou Náchod Královéhradecký PK 471

38412 Římskokatolická farnost Božejov 7.8.2013 Božejov Pelhřimov Vysočina PK 989

38413 Římskokatolická farnost Božejov 7.8.2013 Božejov Pelhřimov Vysočina PK 1015

38414 Římskokatolická farnost Božejov 7.8.2013 Božejov Pelhřimov Vysočina PK 1091

38415 Římskokatolická farnost Božejov 7.8.2013 Božejov Pelhřimov Vysočina PK 1092

38416 Římskokatolická farnost Božejov 7.8.2013 Ústrašín Pelhřimov Vysočina PK 1023

38417 Římskokatolická farnost Božejov 13.3.2015 Božejov Pelhřimov Vysočina PK 394/2

38418 Římskokatolická farnost Božejov 13.3.2015 Božejov Pelhřimov Vysočina PK 949

38419 Římskokatolická farnost Božice 12.12.2013 České Křídlovice Znojmo Jihomoravský PK 2277

38420 Římskokatolická farnost Božice 12.12.2013 České Křídlovice Znojmo Jihomoravský PK 2278

38421 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 535

38422 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 597

38423 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 829

38424 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 830



38425 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 831

38426 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 832

38427 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 833

38428 Římskokatolická farnost Bozkov 21.10.2013 Bozkov Semily Liberecký PK 834

38429 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1263

38430 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1266/1

38431 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1266/2

38432 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1266/9

38433 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1297/1

38434 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1297/3

38435 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1298

38436 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1299/1

38437 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1299/2

38438 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1300

38439 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 525

38440 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 526

38441 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 528

38442 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 680

38443 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 681/1

38444 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 682

38445 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 687

38446 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 688

38447 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 430

38448 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 431

38449 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 432

38450 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 433

38451 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 434

38452 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 435

38453 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 436

38454 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 9.10.2013 Svatý Jiří Ústí nad Orlicí Pardubický PK 647

38455 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1219

38456 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1266/2

38457 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1266/9

38458 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1294/2

38459 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1295

38460 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Brandýs nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1296/1

38461 Římskokatolická farnost Brandýs nad Orlicí 25.4.2014 Sudslava Ústí nad Orlicí Pardubický PK 528

38462 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 62/1

38463 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 62/2

38464 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 63

38465 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 101

38466 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 103/1

38467 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 103/4

38468 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 104/2

38469 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 106



38470 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 107/1

38471 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 108

38472 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 109

38473 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 110

38474 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 111

38475 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 112

38476 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 205

38477 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Branišov u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 206

38478 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Kalhov Jihlava Vysočina PK 802/2

38479 Římskokatolická farnost Branišov - Větrný Jeníkov 24.6.2013 Ústí u Humpolce Jihlava Vysočina PK 143/3

38480 Římskokatolická farnost Brankovice 14.11.2013 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 2801

38481 Římskokatolická farnost Brankovice 14.11.2013 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 2802

38482 Římskokatolická farnost Brankovice 14.11.2013 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 2803

38483 Římskokatolická farnost Brankovice 14.11.2013 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 3236

38484 Římskokatolická farnost Brankovice 14.11.2013 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 3237

38485 Římskokatolická farnost Brankovice 19.2.2014 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 2801

38486 Římskokatolická farnost Brankovice 19.2.2014 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 2802

38487 Římskokatolická farnost Brankovice 19.2.2014 Brankovice Vyškov Jihomoravský PK 2803

38488 Římskokatolická farnost Branná 20.12.2013 Kolštejn PK Šumperk Olomoucký PK 883

38489 Římskokatolická farnost Branná 20.12.2013 Kolštejn PK Šumperk Olomoucký PK 884

38490 Římskokatolická farnost Bratčice 19.12.2013 Bratčice Brno-venkov Jihomoravský PK 814

38491 Římskokatolická farnost Bratčice 19.12.2013 Bratčice Brno-venkov Jihomoravský PK 1800/1

38492 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 565/2

38493 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 588/6

38494 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 588/7

38495 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 591/4

38496 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 591/5

38497 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 592/1

38498 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 592/3

38499 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 593/2

38500 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 593/3

38501 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 840

38502 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1111/1

38503 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1112/1

38504 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1113/1

38505 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1115/1

38506 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1115/2

38507 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1115/4

38508 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1115/6

38509 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1115/8

38510 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1116

38511 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1117/2

38512 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1119/2

38513 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1120/2

38514 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1123



38515 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1124/2

38516 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1125/1

38517 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1129/2

38518 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1130/2

38519 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1131

38520 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1132

38521 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1133/1

38522 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1134/1

38523 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1134/3

38524 Římskokatolická farnost Bratřejov 1.1.0001 Bratřejov u Vizovic Zlín Zlínský PK 1135/1

38525 Římskokatolická farnost Bravantice 27.8.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 32

38526 Římskokatolická farnost Bravantice 27.8.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1078

38527 Římskokatolická farnost Bravantice 27.8.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1079

38528 Římskokatolická farnost Bravantice 27.8.2013 Olbramice Ostrava-město Moravskoslezský PK 242

38529 Římskokatolická farnost Bravantice 29.8.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1081

38530 Římskokatolická farnost Bravantice 29.8.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1082

38531 Římskokatolická farnost Bravantice 29.8.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1509

38532 Římskokatolická farnost Bravantice 29.8.2013 Olbramice Ostrava-město Moravskoslezský PK 233/1

38533 Římskokatolická farnost Bravantice 29.8.2013 Olbramice Ostrava-město Moravskoslezský PK 233/3

38534 Římskokatolická farnost Bravantice 29.8.2013 Olbramice Ostrava-město Moravskoslezský PK 237

38535 Římskokatolická farnost Bravantice 24.9.2013 Bravantice Nový Jičín Moravskoslezský PK 32

38536 Římskokatolická farnost Břeclav 28.11.2013 Moravský Žižkov Břeclav Jihomoravský PK 1468

38537 Římskokatolická farnost Břeclav - Poštorná 21.11.2013 Hlohovec Břeclav Jihomoravský PK 656

38538 Římskokatolická farnost Břeclav - Poštorná 21.11.2013 Poštorná Břeclav Jihomoravský PK 635

38539 Římskokatolická farnost Břeclav - Poštorná 21.11.2013 Poštorná Břeclav Jihomoravský PK 852/2

38540 Římskokatolická farnost Brenná 15.11.2013 Brenná Česká Lípa Liberecký PK 628/1

38541 Římskokatolická farnost Březí u Osové Bitýšky 14.11.2013 Březí u Osové Bítýšky Žďár nad Sázavou Vysočina PK 482

38542 Římskokatolická farnost Březnice u Zlína 15.4.2016 Bohuslavice u Zlína Zlín Zlínský PK 897

38543 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi 21.10.2013 Dolánky Mladá Boleslav Středočeský PK 327

38544 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi 21.10.2013 Dolánky Mladá Boleslav Středočeský PK 328

38545 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi 21.10.2013 Dolánky Mladá Boleslav Středočeský PK 329

38546 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi 21.10.2013 Dolánky Mladá Boleslav Středočeský PK 330

38547 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi 21.10.2013 Dolánky Mladá Boleslav Středočeský PK 331

38548 Římskokatolická farnost Březno u Mladé Boleslavi 21.10.2013 Dolánky Mladá Boleslav Středočeský PK 333

38549 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 560

38550 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 562

38551 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 564

38552 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 565

38553 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 566

38554 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 567

38555 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 568

38556 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 569

38557 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 570/1

38558 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 570/2

38559 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 570/3



38560 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 570/4

38561 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 570/5

38562 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 571

38563 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 707

38564 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 711/1

38565 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 711/2

38566 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 711/3

38567 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 711/4

38568 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 711/5

38569 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Horní Hynčina Svitavy Pardubický PK 692

38570 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Horní Hynčina Svitavy Pardubický PK 696

38571 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Horní Hynčina Svitavy Pardubický PK 697

38572 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Horní Hynčina Svitavy Pardubický PK 700

38573 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Horní Hynčina Svitavy Pardubický PK 707/1

38574 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 4.11.2013 Horní Hynčina Svitavy Pardubický PK 707/2

38575 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 23.12.2013 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 555

38576 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 549

38577 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 554

38578 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 555

38579 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 559

38580 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 560

38581 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 569

38582 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou 18.6.2014 Březová nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 708

38583 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 521/1

38584 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 521/2

38585 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 521/3

38586 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 521/4

38587 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 533

38588 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 535

38589 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 537

38590 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 538

38591 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 539

38592 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 540/1

38593 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 540/2

38594 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 541

38595 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 542

38596 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 546/1

38597 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 550/1

38598 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 550/2

38599 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 551

38600 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 552

38601 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 553

38602 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 9.9.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 554

38603 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 11.10.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 534

38604 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 11.10.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 548



38605 Římskokatolická farnost Březová u Vítkova 11.10.2013 Březová u Vítkova Opava Moravskoslezský PK 723

38606 Římskokatolická farnost Břidličná 3.10.2013 Albrechtice u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 795/1

38607 Římskokatolická farnost Brloh 25.9.2013 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 786

38608 Římskokatolická farnost Brloh 25.9.2013 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 1595

38609 Římskokatolická farnost Brloh 25.9.2013 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 1596

38610 Římskokatolická farnost Brloh 25.9.2013 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 1597

38611 Římskokatolická farnost Brloh 7.1.2014 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 786

38612 Římskokatolická farnost Brloh 7.1.2014 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 1596

38613 Římskokatolická farnost Brloh 7.1.2014 Brlohy (Brloh pod Kletí) PK Český Krumlov Jihočeský PK 1597

38614 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 454

38615 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 455

38616 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 456

38617 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 457

38618 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1548

38619 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1549

38620 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1550

38621 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1555

38622 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1556/1

38623 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1556/2

38624 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1556/3

38625 Římskokatolická farnost Brniště 15.11.2013 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1557

38626 Římskokatolická farnost Brniště 21.1.2014 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 455

38627 Římskokatolická farnost Brniště 21.1.2014 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 456

38628 Římskokatolická farnost Brniště 21.1.2014 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 457

38629 Římskokatolická farnost Brniště 21.1.2014 Brniště Česká Lípa Liberecký PK 1549

38630 Římskokatolická farnost Brod nad Dyjí 5.12.2013 Dolní Dunajovice Břeclav Jihomoravský PK 6044

38631 Římskokatolická farnost Brod nad Dyjí 5.12.2013 Dolní Dunajovice Břeclav Jihomoravský PK 6045

38632 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 775

38633 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 777

38634 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 789

38635 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 947

38636 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 948/1

38637 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 948/3

38638 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 949/2

38639 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 950/1

38640 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 950/2

38641 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 962

38642 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 21.10.2013 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 963

38643 Římskokatolická farnost Brozany nad Ohří 15.7.2014 Brozany nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 791

38644 Římskokatolická farnost Brumov 16.5.2016 Brumov Zlín Zlínský PK 2081/1

38645 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2618

38646 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2619

38647 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2620

38648 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2621

38649 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2622



38650 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2623

38651 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2625

38652 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2632/2

38653 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2634

38654 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2635

38655 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2637

38656 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2638

38657 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2639

38658 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2640

38659 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2642

38660 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2646

38661 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2648/1

38662 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2648/2

38663 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2649

38664 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2653/1

38665 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2653/2

38666 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2655

38667 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2657

38668 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2658

38669 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2661/1

38670 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2661/2

38671 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 4053

38672 Římskokatolická farnost Brumovice 9.9.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 4057

38673 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Brumovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1440

38674 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2618

38675 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2619

38676 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2620

38677 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2621

38678 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2622

38679 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2623

38680 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2632/2

38681 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2632/4

38682 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2634

38683 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2635

38684 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2637

38685 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2638

38686 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2639

38687 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2642

38688 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2646

38689 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2648/1

38690 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2648/2

38691 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2649

38692 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2653/1

38693 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2653/2

38694 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2655



38695 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2657

38696 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2658

38697 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2661/1

38698 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2661/2

38699 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 4053

38700 Římskokatolická farnost Brumovice 9.10.2013 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 4057

38701 Římskokatolická farnost Brumovice 10.2.2014 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2625

38702 Římskokatolická farnost Brumovice 10.2.2014 Lichnov u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2640

38703 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 285

38704 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 286

38705 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 697

38706 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2478

38707 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2479

38708 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2480

38709 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2501/2

38710 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2510

38711 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2511

38712 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2512

38713 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2516

38714 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2517

38715 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2518

38716 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2519

38717 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2520

38718 Římskokatolická farnost Bruzovice 3.10.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2523

38719 Římskokatolická farnost Bruzovice 6.11.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2517

38720 Římskokatolická farnost Bruzovice 6.11.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2519

38721 Římskokatolická farnost Bruzovice 6.11.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2520

38722 Římskokatolická farnost Bruzovice 6.11.2013 Bruzovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2523

38723 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1192

38724 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1427

38725 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1042

38726 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1045

38727 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1082

38728 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1136

38729 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1427

38730 Římskokatolická farnost Buchlovice 31.12.2013 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 2414

38731 Římskokatolická farnost Buchlovice 10.1.2014 Buchlovice Uherské Hradiště Zlínský PK 1427

38732 Římskokatolická farnost Bučovice 5.12.2013 Bučovice Vyškov Jihomoravský PK 1947

38733 Římskokatolická farnost Bučovice 5.12.2013 Bučovice Vyškov Jihomoravský PK 2862/2

38734 Římskokatolická farnost Budeč 28.11.2013 Budeč Jindřichův Hradec Jihočeský PK 256/38

38735 Římskokatolická farnost Budeč 28.11.2013 Budeč Jindřichův Hradec Jihočeský PK 503/6

38736 Římskokatolická farnost Budeč 28.11.2013 Budeč Jindřichův Hradec Jihočeský PK 503/7

38737 Římskokatolická farnost Budětice 21.6.2013 Budětice Klatovy Plzeňský PK 376

38738 Římskokatolická farnost Budětice 21.6.2013 Budětice Klatovy Plzeňský PK 377

38739 Římskokatolická farnost Budětice 21.6.2013 Budětice Klatovy Plzeňský PK 446



38740 Římskokatolická farnost Budětice 21.6.2013 Budětice Klatovy Plzeňský PK 447

38741 Římskokatolická farnost Budětice 21.6.2013 Budětice Klatovy Plzeňský PK 534/1

38742 Římskokatolická farnost Budětice 21.6.2013 Budětice Klatovy Plzeňský PK 756/2

38743 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 1516

38744 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 1517

38745 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 1523

38746 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK st. 12/1

38747 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK st. 12/2

38748 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK 46/3

38749 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK 47

38750 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK st. 89/2

38751 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK st. 129

38752 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Lesy Opava Moravskoslezský PK 199/3

38753 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1683

38754 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1687

38755 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1688

38756 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1690

38757 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1691

38758 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1692

38759 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1694

38760 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Staré Oldřůvky Opava Moravskoslezský PK 1697

38761 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 419

38762 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 428/11

38763 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 432/2

38764 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 432/3

38765 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 434

38766 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 436

38767 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 2222

38768 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 24.9.2013 Svatoňovice Opava Moravskoslezský PK 2223

38769 Římskokatolická farnost Budišov nad Budišovkou 6.11.2013 Budišov nad Budišovkou Opava Moravskoslezský PK 1524

38770 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 205

38771 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 207

38772 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 390

38773 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 391

38774 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 392

38775 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 394/1

38776 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 394/2

38777 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 398/3

38778 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 399/2

38779 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Charvatce PK Litoměřice Ústecký PK 1213

38780 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Charvatce PK Litoměřice Ústecký PK 1214

38781 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Kostelec nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 294

38782 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Kostelec nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 306

38783 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Kostelec nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 308

38784 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Kostelec nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 344



38785 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Martiněves PK Litoměřice Ústecký PK 323

38786 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Martiněves PK Litoměřice Ústecký PK 324

38787 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 13.12.2013 Martiněves PK Litoměřice Ústecký PK 327

38788 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 30.12.2013 Martinoves PK Litoměřice Ústecký PK 1212

38789 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 30.12.2013 Martinoves PK Litoměřice Ústecký PK 1213

38790 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 30.12.2013 Martinoves PK Litoměřice Ústecký PK 1214

38791 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 24.2.2016 Budyně nad Ohří Litoměřice Ústecký KN 206/2

38792 Římskokatolická farnost Budyně nad Ohří 24.2.2016 Nížebohy Litoměřice Ústecký KN 109/13

38793 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Bykáň Kutná Hora Středočeský PK 129/1

38794 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Bykáň Kutná Hora Středočeský PK 129/2

38795 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Bykáň Kutná Hora Středočeský PK 130/1

38796 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Bykáň Kutná Hora Středočeský PK 136

38797 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Bykáň Kutná Hora Středočeský PK 146

38798 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 116/3

38799 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 228/1

38800 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 228/2

38801 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 228/3

38802 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 229

38803 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 230/1

38804 Římskokatolická farnost Bykáň 9.10.2013 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 250

38805 Římskokatolická farnost Bykáň 4.9.2014 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 116/3

38806 Římskokatolická farnost Bykáň 4.9.2014 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 228/1

38807 Římskokatolická farnost Bykáň 4.9.2014 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 228/2

38808 Římskokatolická farnost Bykáň 4.9.2014 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 228/3

38809 Římskokatolická farnost Bykáň 4.9.2014 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 230/1

38810 Římskokatolická farnost Bykáň 4.9.2014 Chlístovice Kutná Hora Středočeský PK 250

38811 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 11.9.2013 Bystré u Poličky Svitavy Pardubický PK 2220

38812 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 11.9.2013 Bystré u Poličky Svitavy Pardubický PK 2221

38813 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 11.9.2013 Jedlová u Poličky Svitavy Pardubický PK 3136

38814 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 31.10.2013 Bystré PK Svitavy Pardubický PK 2498

38815 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 31.10.2013 Jedlová PK Svitavy Pardubický PK 3132

38816 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 31.10.2013 Jedlová PK Svitavy Pardubický PK 3137

38817 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 31.10.2013 Jedlová PK Svitavy Pardubický PK 3138

38818 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 31.10.2013 Jedlová PK Svitavy Pardubický PK 3154

38819 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 10.3.2015 Bystré u Poličky Svitavy Pardubický PK 2221

38820 Římskokatolická farnost Bystré u Poličky 10.3.2015 Bystré u Poličky Svitavy Pardubický PK 2498

38821 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 368

38822 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 369

38823 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 371

38824 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 372

38825 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 376

38826 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 381/1

38827 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 383/1

38828 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 388

38829 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 393



38830 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 400

38831 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 414

38832 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 422

38833 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 242/1

38834 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 244

38835 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 245/1

38836 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 245/2

38837 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 314

38838 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 315

38839 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 316

38840 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 317

38841 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 318

38842 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 319

38843 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 320

38844 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 321

38845 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 322

38846 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 323

38847 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 324

38848 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 325

38849 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 326

38850 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Dobřany v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1256

38851 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 934

38852 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 940

38853 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 942

38854 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 946

38855 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 947

38856 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1544

38857 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1545

38858 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 11.11.2013 Sedloňov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 973

38859 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 16.5.2014 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2292

38860 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 22.5.2014 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 368/1

38861 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 22.5.2014 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 368/2

38862 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 22.5.2014 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 369

38863 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 10.2.2015 Olešnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 2292

38864 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 19.9.2016 Bystré v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký KN 460/10

38865 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 26.9.2016 Sedloňov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký KN 3019

38866 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 26.9.2016 Sedloňov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký KN 3021

38867 Římskokatolická farnost Bystré v Orlických horách 26.9.2016 Sedloňov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký KN 3398

38868 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem 14.11.2013 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1461/3

38869 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem 14.11.2013 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1462

38870 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem 14.11.2013 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2066

38871 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem 14.11.2013 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2076

38872 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem 28.11.2013 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1461/1

38873 Římskokatolická farnost Bystřice nad Pernštejnem 28.11.2013 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1461/2

38874 Římskokatolická farnost Bystřice pod Hostýnem 16.12.2013 Bystřice pod Hostýnem Kroměříž Zlínský PK 1409



38875 Římskokatolická farnost Bystřice pod Hostýnem 10.1.2014 Bystřice pod Hostýnem Kroměříž Zlínský PK 1409

38876 Římskokatolická farnost Bystřice u Benešova 28.5.2013 Chotýšany Benešov Středočeský PK 945

38877 Římskokatolická farnost Bystřice u Benešova 28.5.2013 Chotýšany Benešov Středočeský PK 1059

38878 Římskokatolická farnost Bystřice u Benešova 28.5.2013 Popovice u Benešova Benešov Středočeský PK 831

38879 Římskokatolická farnost Bystřice u Benešova 28.5.2013 Popovice u Benešova Benešov Středočeský PK 832

38880 Římskokatolická farnost Bystřice u Benešova 28.5.2013 Popovice u Benešova Benešov Středočeský PK 833

38881 Římskokatolická farnost Bzenec 27.11.2013 Bzenec Hodonín Jihomoravský PK 4532

38882 Římskokatolická farnost Bzenec 27.11.2013 Bzenec Hodonín Jihomoravský PK 4686

38883 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 70/1

38884 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 71

38885 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 72

38886 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 73/1

38887 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 73/2

38888 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 133

38889 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 135/1

38890 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 135/2

38891 Římskokatolická farnost Bzí 15.11.2013 Bzí u Železného Brodu Jablonec nad Nisou Liberecký PK 530/1

38892 Římskokatolická farnost Čachrov 6.5.2013 Čachrov Klatovy Plzeňský PK 443

38893 Římskokatolická farnost Čakov 6.6.2013 Čakov u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 1335

38894 Římskokatolická farnost Čakov 6.6.2013 Čakov u Českých Budějovic České Budějovice Jihočeský PK 1476

38895 Římskokatolická farnost Čáslavice 7.7.2014 Čáslavice Třebíč Vysočina PK 644

38896 Římskokatolická farnost Častrov 12.7.2013 Častrov Pelhřimov Vysočina PK 777

38897 Římskokatolická farnost Čečelice 15.11.2013 Čečelice Mělník Středočeský PK 1299

38898 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Borovnice Benešov Středočeský PK 2995/2

38899 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Borovnice Benešov Středočeský PK 2995/3

38900 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Čechtice Benešov Středočeský PK 750

38901 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Čechtice Benešov Středočeský PK 751

38902 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Čechtice Benešov Středočeský PK 845

38903 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Křivsoudov Benešov Středočeský PK 282

38904 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Křivsoudov Benešov Středočeský PK 608

38905 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Mnichovice Benešov Středočeský PK 819

38906 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Mnichovice Benešov Středočeský PK 1059

38907 Římskokatolická farnost Čechtice 1.7.2013 Mnichovice Benešov Středočeský PK 1890

38908 Římskokatolická farnost Čechtice 5.9.2013 Křivsoudov Benešov Středočeský PK 608

38909 Římskokatolická farnost Čechtice 22.11.2013 Borovnice PK Benešov Středočeský PK 1702/1

38910 Římskokatolická farnost Čechtice 22.11.2013 Borovnice PK Benešov Středočeský PK 1702/2

38911 Římskokatolická farnost Čechtice 22.11.2013 Čechtice Benešov Středočeský PK 752

38912 Římskokatolická farnost Čechtice 22.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 192

38913 Římskokatolická farnost Čechtice 22.11.2013 Kamenná Lhota Havlíčkův Brod Vysočina PK 250

38914 Římskokatolická farnost Čelákovice 7.6.2013 Čelákovice Praha-východ Středočeský PK 221/2

38915 Římskokatolická farnost Čenkovice 14.8.2013 Čenkovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 18

38916 Římskokatolická farnost Čenkovice 14.8.2013 Čenkovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 22

38917 Římskokatolická farnost Čenkovice 14.8.2013 Čenkovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 23/2

38918 Římskokatolická farnost Čenkovice 14.8.2013 Čenkovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 24/2

38919 Římskokatolická farnost Čenkovice 21.1.2014 Čenkovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 18



38920 Římskokatolická farnost Cerekvice nad Loučnou 31.10.2013 Cerekvice nad Loučnou Svitavy Pardubický PK 146

38921 Římskokatolická farnost Cerekvice nad Loučnou 31.10.2013 Cerekvice nad Loučnou Svitavy Pardubický PK 576

38922 Římskokatolická farnost Cerekvice nad Loučnou 31.10.2013 Cerekvice nad Loučnou Svitavy Pardubický PK 581

38923 Římskokatolická farnost Cerekvice nad Loučnou 11.11.2013 Cerekvice nad Loučnou Svitavy Pardubický PK 477

38924 Římskokatolická farnost Černice 7.11.2013 Rájov Český Krumlov Jihočeský PK 350

38925 Římskokatolická farnost Černice 7.11.2013 Rájov Český Krumlov Jihočeský PK 373

38926 Římskokatolická farnost Černice 7.11.2013 Rájov Český Krumlov Jihočeský PK 485

38927 Římskokatolická farnost Černice 7.11.2013 Rájov Český Krumlov Jihočeský PK 497

38928 Římskokatolická farnost Černice 23.1.2014 Rájov-Černice Český Krumlov Jihočeský PK 485

38929 Římskokatolická farnost Černice 23.1.2014 Rájov-Černice Český Krumlov Jihočeský PK 497

38930 Římskokatolická farnost Černovice 3.7.2013 Černovice u Tábora Pelhřimov Vysočina PK 2268/2

38931 Římskokatolická farnost Černovice 3.7.2013 Černovice u Tábora Pelhřimov Vysočina PK 2268/3

38932 Římskokatolická farnost Černovice 3.7.2013 Černovice u Tábora Pelhřimov Vysočina PK 2298/2

38933 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 352

38934 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 862

38935 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 936

38936 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1226/1

38937 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1226/2

38938 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1227

38939 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1626

38940 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Červená Řečice Pelhřimov Vysočina PK 1627

38941 Římskokatolická farnost Červená Řečice 23.8.2013 Milotičky Pelhřimov Vysočina PK 187

38942 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Bludov v Čechách Kutná Hora Středočeský PK 261

38943 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 583

38944 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 612

38945 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 613

38946 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 614

38947 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 709/1

38948 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 709/2

38949 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 709/3

38950 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 710

38951 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 711

38952 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 713

38953 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 714

38954 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 715

38955 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 716/1

38956 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 716/2

38957 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 717

38958 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 720

38959 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 769/2

38960 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 769/3

38961 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 780

38962 Římskokatolická farnost Červené Janovice 9.10.2013 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 781

38963 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 613

38964 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 614



38965 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 709/1

38966 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 709/2

38967 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 709/3

38968 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 710

38969 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 711

38970 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 713

38971 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 714

38972 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 715

38973 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 716/1

38974 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 716/2

38975 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 769/2

38976 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 780

38977 Římskokatolická farnost Červené Janovice 27.10.2014 Petrovice I Kutná Hora Středočeský PK 781

38978 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 880/12

38979 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1083/1

38980 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1096/1

38981 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1096/8

38982 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1096/9

38983 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1209

38984 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 11.11.2013 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1211

38985 Římskokatolická farnost Červený Kostelec 8.9.2015 Červený Kostelec Náchod Královéhradecký PK 1103/5

38986 Římskokatolická farnost Česká Skalice 31.10.2013 Malá Skalice Náchod Královéhradecký PK 123

38987 Římskokatolická farnost Česká Skalice 31.10.2013 Malá Skalice Náchod Královéhradecký PK 124/1

38988 Římskokatolická farnost Česká Skalice 31.10.2013 Malá Skalice Náchod Královéhradecký PK 132

38989 Římskokatolická farnost Česká Skalice 31.10.2013 Malá Skalice Náchod Královéhradecký PK 134

38990 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 342

38991 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 639/1

38992 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 647

38993 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 648

38994 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 649

38995 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 651/1

38996 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1184

38997 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1189/1

38998 Římskokatolická farnost České Heřmanice 14.8.2013 České Heřmanice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1284/2

38999 Římskokatolická farnost České Libchavy 14.8.2013 České Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 601/5

39000 Římskokatolická farnost České Libchavy 14.8.2013 České Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 602

39001 Římskokatolická farnost České Libchavy 14.8.2013 České Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 603

39002 Římskokatolická farnost České Libchavy 14.8.2013 České Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 604

39003 Římskokatolická farnost České Libchavy 14.8.2013 České Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 606

39004 Římskokatolická farnost České Libchavy 14.8.2013 České Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 607

39005 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 51/1

39006 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 51/3

39007 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 51/5

39008 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 51/6

39009 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 51/7



39010 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 67/3

39011 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 67/7

39012 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 67/10

39013 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 81

39014 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 151

39015 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 153/1

39016 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 211

39017 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 421/1

39018 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 421/2

39019 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 457

39020 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 458/1

39021 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 458/2

39022 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 479

39023 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 480

39024 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 637

39025 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1053

39026 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1054

39027 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1055

39028 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1059

39029 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1126

39030 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1186/1

39031 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1186/2

39032 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1188

39033 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1189

39034 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1190

39035 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1191

39036 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1192

39037 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1413

39038 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1459

39039 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1460

39040 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1652

39041 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1653/3

39042 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1669

39043 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1754

39044 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1755

39045 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1756

39046 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1757

39047 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1765

39048 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1858

39049 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1859

39050 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1927

39051 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1948

39052 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1990

39053 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1991

39054 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2006



39055 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2087/2

39056 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2280

39057 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2281

39058 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2285/1

39059 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2285/5

39060 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2285/7

39061 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2286/1

39062 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2287

39063 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2288

39064 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2289

39065 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2290

39066 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2355/1

39067 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2355/2

39068 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2368

39069 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2370

39070 Římskokatolická farnost Český Rudolec 19.12.2013 Český Rudolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2371

39071 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 70

39072 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 72

39073 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 74/1

39074 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 74/8

39075 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 167

39076 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 243

39077 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 244

39078 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 246

39079 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 264

39080 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 265/3

39081 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 266

39082 Římskokatolická farnost Čestice 25.7.2013 Čestice Strakonice Jihočeský PK 355

39083 Římskokatolická farnost Čestlice 28.5.2013 Česlice PK Praha-východ Středočeský PK 230

39084 Římskokatolická farnost Čestlice 23.9.2013 Česlice PK Praha-východ Středočeský PK 230

39085 Římskokatolická farnost Cetechovice 11.11.2013 Cetechovice Kroměříž Zlínský PK 228/7

39086 Římskokatolická farnost Cetechovice 11.11.2013 Cetechovice Kroměříž Zlínský PK 228/8

39087 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 475

39088 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 476

39089 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 613

39090 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 614

39091 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 699

39092 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 718/2

39093 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 721

39094 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 987

39095 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 990

39096 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 991

39097 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 992

39098 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 1095/27

39099 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 1257



39100 Římskokatolická farnost Cetoraz 24.6.2013 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 1258

39101 Římskokatolická farnost Cetoraz 15.1.2014 Cetoraz Pelhřimov Vysočina PK 701

39102 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1318

39103 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1319

39104 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1320

39105 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1321

39106 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1322

39107 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1323

39108 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1324

39109 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1325

39110 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1327

39111 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1328

39112 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1330

39113 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1332

39114 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1333

39115 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1600

39116 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1603

39117 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1604

39118 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Cetviny Český Krumlov Jihočeský PK 1605

39119 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 224

39120 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 232

39121 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 244

39122 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 245

39123 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 246

39124 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 282

39125 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 346

39126 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 347

39127 Římskokatolická farnost Cetviny 21.8.2013 Dolní Příbraní Český Krumlov Jihočeský PK 348

39128 Římskokatolická farnost Chcebuz 15.11.2013 Chcebuz Litoměřice Ústecký PK 404

39129 Římskokatolická farnost Chcebuz 15.11.2013 Chcebuz Litoměřice Ústecký PK 406

39130 Římskokatolická farnost Chcebuz 15.11.2013 Chcebuz Litoměřice Ústecký PK 1359

39131 Římskokatolická farnost Chcebuz 29.2.2016 Chcebuz Litoměřice Ústecký PK 482/2

39132 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Dolní Hraničná Cheb Karlovarský PK 337

39133 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Dolní Pelhřimov Cheb Karlovarský PK 448

39134 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Dolní Pelhřimov Cheb Karlovarský PK 449

39135 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Dolní Pelhřimov Cheb Karlovarský PK 450

39136 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Dolní Pelhřimov Cheb Karlovarský PK 591

39137 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Háje u Chebu Cheb Karlovarský PK st. 50

39138 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Háje u Chebu Cheb Karlovarský PK st. 51

39139 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Háje u Chebu Cheb Karlovarský PK 684

39140 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Háje u Chebu Cheb Karlovarský PK 685

39141 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 397

39142 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 398/1

39143 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 398/2

39144 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 399



39145 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 506

39146 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Milíkov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 538

39147 Římskokatolická farnost Cheb 8.1.2014 Pomezí nad Ohří Cheb Karlovarský PK 419

39148 Římskokatolická farnost Cheb 21.3.2014 Dolní Pelhřimov Cheb Karlovarský PK 450

39149 Římskokatolická farnost Cheb 21.3.2014 Háje u Chebu Cheb Karlovarský PK 685

39150 Římskokatolická farnost Chodov 26.11.2013 Tatrovice Sokolov Karlovarský PK 796/1

39151 Římskokatolická farnost Chodov 26.11.2013 Tatrovice Sokolov Karlovarský PK 796/2

39152 Římskokatolická farnost Chomutice u Hořic 14.8.2013 Chomutičky Jičín Královéhradecký PK 92

39153 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 81

39154 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 82

39155 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 84

39156 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 352

39157 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 353

39158 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 356/1

39159 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 356/2

39160 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Chotoviny Tábor Jihočeský PK 356/3

39161 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Jedlany Tábor Jihočeský PK 263

39162 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Jedlany Tábor Jihočeský PK 264

39163 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Jeníčkova Lhota Tábor Jihočeský PK 256

39164 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Jeníčkova Lhota Tábor Jihočeský PK 296

39165 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Jeníčkova Lhota Tábor Jihočeský PK 561

39166 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Jeníčkova Lhota Tábor Jihočeský PK 562

39167 Římskokatolická farnost Chotoviny 14.11.2013 Moraveč u Chotovin Tábor Jihočeský PK 354

39168 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Choustník Tábor Jihočeský PK 124

39169 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Choustník Tábor Jihočeský PK 128

39170 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Choustník Tábor Jihočeský PK 140

39171 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Choustník Tábor Jihočeský PK 142

39172 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Mlýny u Choustníku Tábor Jihočeský PK 752

39173 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Mlýny u Choustníku Tábor Jihočeský PK 753

39174 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Mlýny u Choustníku Tábor Jihočeský PK 983

39175 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Mlýny u Choustníku Tábor Jihočeský PK 985/1

39176 Římskokatolická farnost Choustník 14.10.2013 Mlýny u Choustníku Tábor Jihočeský PK 985/3

39177 Římskokatolická farnost Choustník 4.8.2014 Choustník Tábor Jihočeský PK 140

39178 Římskokatolická farnost Chožov 10.9.2013 Obora (u Loun) PK Louny Ústecký PK 814

39179 Římskokatolická farnost Chožov 10.9.2013 Obora (u Loun) PK Louny Ústecký PK 825

39180 Římskokatolická farnost Chrášťany 3.5.2013 Chrášťany u Týna nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 243

39181 Římskokatolická farnost Chraštice 3.10.2013 Chraštice Příbram Středočeský PK 116/9

39182 Římskokatolická farnost Chraštice 3.10.2013 Chraštice Příbram Středočeský PK 120

39183 Římskokatolická farnost Chraštice 3.10.2013 Chraštice Příbram Středočeský PK 121

39184 Římskokatolická farnost Chřešťovice 17.7.2013 Chřešťovice Písek Jihočeský PK 444/1

39185 Římskokatolická farnost Chřešťovice 17.7.2013 Chřešťovice Písek Jihočeský PK 449

39186 Římskokatolická farnost Chřešťovice 17.7.2013 Chřešťovice Písek Jihočeský PK 452

39187 Římskokatolická farnost Chřešťovice 17.7.2013 Chřešťovice Písek Jihočeský PK 459

39188 Římskokatolická farnost Chvalkovice 3.10.2013 Chválkovice PK Náchod Královéhradecký PK 33

39189 Římskokatolická farnost Chvalkovice u Bučovic 14.11.2013 Chvalkovice Vyškov Jihomoravský PK 781/2



39190 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK st. 218

39191 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1082

39192 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1084

39193 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1086

39194 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1088

39195 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1089

39196 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1090

39197 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1091

39198 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1092

39199 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1093

39200 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1094

39201 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1095

39202 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/1

39203 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/2

39204 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/3

39205 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/4

39206 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/5

39207 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/6

39208 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/7

39209 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/9

39210 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/10

39211 Římskokatolická farnost Chvalšiny 7.11.2013 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1097/11

39212 Římskokatolická farnost Chvalšiny 17.4.2014 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1091

39213 Římskokatolická farnost Chvalšiny 17.4.2014 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1093

39214 Římskokatolická farnost Chvalšiny 17.4.2014 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1094

39215 Římskokatolická farnost Chvalšiny 17.4.2014 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1095

39216 Římskokatolická farnost Chvalšiny 17.4.2014 Chvalšiny Český Krumlov Jihočeský PK 1095

39217 Římskokatolická farnost Chvojnov 7.8.2013 Chvojnov Pelhřimov Vysočina PK 290

39218 Římskokatolická farnost Chvojnov 7.8.2013 Chvojnov Pelhřimov Vysočina PK 312

39219 Římskokatolická farnost Chvojnov 7.8.2013 Olešná u Pelhřimova Pelhřimov Vysočina PK 139

39220 Římskokatolická farnost Chvojnov 7.8.2013 Olešná u Pelhřimova Pelhřimov Vysočina PK 156

39221 Římskokatolická farnost Číbuz 3.10.2013 Újezd u Hradce Králové Hradec Králové Královéhradecký PK 437/6

39222 Římskokatolická farnost Číbuz 3.10.2013 Újezd u Hradce Králové Hradec Králové Královéhradecký PK 437/19

39223 Římskokatolická farnost Číměř 18.9.2013 Číměř Jindřichův Hradec Jihočeský PK 906/1

39224 Římskokatolická farnost Číměř 18.9.2013 Číměř Jindřichův Hradec Jihočeský PK 911

39225 Římskokatolická farnost Číměř 18.9.2013 Číměř Jindřichův Hradec Jihočeský PK 932

39226 Římskokatolická farnost Číměř 18.9.2013 Číměř Jindřichův Hradec Jihočeský PK 934/1

39227 Římskokatolická farnost Číměř 18.9.2013 Číměř Jindřichův Hradec Jihočeský PK 937

39228 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 37

39229 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 38

39230 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 126

39231 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 254

39232 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 285

39233 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 290

39234 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 314



39235 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 315

39236 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 373

39237 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 374

39238 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 376

39239 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 377

39240 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 379

39241 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 381

39242 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 382

39243 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 383

39244 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 384

39245 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 385/1

39246 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 385/2

39247 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 520

39248 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 521/1

39249 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 521/5

39250 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 522

39251 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 523

39252 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 523

39253 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 524

39254 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 525

39255 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 526

39256 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 527

39257 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 528

39258 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 612

39259 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 613

39260 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 614

39261 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 636/7

39262 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 654

39263 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 655

39264 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 668

39265 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 669

39266 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 670

39267 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 725

39268 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 730

39269 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 739/1

39270 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 739/2

39271 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 775/1

39272 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 775/3

39273 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 775/4

39274 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 776

39275 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 777

39276 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 778

39277 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 779

39278 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 790

39279 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 791



39280 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 792

39281 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 793

39282 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 794/1

39283 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 794/5

39284 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 794/6

39285 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 800

39286 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 801

39287 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 802

39288 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 803

39289 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 804/1

39290 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 804/2

39291 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 804/3

39292 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 805

39293 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 864

39294 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 865/1

39295 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 865/2

39296 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 866/1

39297 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 866/2

39298 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 867

39299 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 868

39300 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 869/1

39301 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 869/2

39302 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 869/3

39303 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 870/2

39304 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 870/3

39305 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 949

39306 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 949

39307 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 950

39308 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 951/1

39309 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 951/2

39310 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 951/3

39311 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 981

39312 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 981

39313 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 982

39314 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 983

39315 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 984

39316 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 985

39317 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1032

39318 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1032

39319 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1033

39320 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1034

39321 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1035

39322 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1036

39323 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1037

39324 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1038



39325 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1039/1

39326 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1039/2

39327 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1155

39328 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1157

39329 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1158

39330 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1159

39331 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1160

39332 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1161

39333 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1162/1

39334 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1162/2

39335 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1163

39336 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1164/1

39337 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1164/2

39338 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1165

39339 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1165

39340 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1225

39341 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1225

39342 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1226

39343 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1227

39344 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1228

39345 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1289/4

39346 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1290

39347 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1290

39348 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1291

39349 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1301

39350 Římskokatolická farnost Cizkrajov 19.12.2013 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1478

39351 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 376

39352 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 379

39353 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 383

39354 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 385/2

39355 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 654

39356 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 670

39357 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 869/1/2

39358 Římskokatolická farnost Cizkrajov 28.5.2014 Cizkrajov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1159

39359 Římskokatolická farnost Čížová 4.6.2013 Nová Ves u Čížové Písek Jihočeský PK 100/1

39360 Římskokatolická farnost Čížová 4.6.2013 Nová Ves u Čížové Písek Jihočeský PK 207/1

39361 Římskokatolická farnost Čížová 29.4.2015 Nová Ves u Čížové Písek Jihočeský PK 100/1

39362 Římskokatolická farnost Čížová 29.4.2015 Nová Ves u Čížové Písek Jihočeský PK 207/1

39363 Římskokatolická farnost Čučice 21.11.2013 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 786

39364 Římskokatolická farnost Čučice 21.11.2013 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 885

39365 Římskokatolická farnost Čučice 21.11.2013 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 904

39366 Římskokatolická farnost Čučice 21.11.2013 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 1268

39367 Římskokatolická farnost Čučice 21.11.2013 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 1273/1

39368 Římskokatolická farnost Čučice 21.11.2013 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 1273/2

39369 Římskokatolická farnost Čučice 21.1.2014 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 1273/2



39370 Římskokatolická farnost Čučice 30.1.2014 Čučice Brno-venkov Jihomoravský PK 1273/2

39371 Římskokatolická farnost Cvikov 21.10.2013 Cvikov Česká Lípa Liberecký PK 1047/1

39372 Římskokatolická farnost Cvikov 21.10.2013 Cvikov Česká Lípa Liberecký PK 1047/2

39373 Římskokatolická farnost Cvikov 5.11.2013 Cvikov Česká Lípa Liberecký PK 1047/2

39374 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Bílkov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 575

39375 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dačice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1482/3

39376 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dačice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1482/4

39377 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dačice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1886/1

39378 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dačice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1887/1

39379 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 96

39380 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 99/1

39381 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 99/8

39382 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 100/1

39383 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 101

39384 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 162

39385 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 166

39386 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 238

39387 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 278

39388 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 279

39389 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 280

39390 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 296

39391 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 329

39392 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 352

39393 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 393

39394 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 394/1

39395 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 394/2

39396 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 394/3

39397 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 421

39398 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 422

39399 Římskokatolická farnost Dačice 12.12.2013 Dobrohošť Jindřichův Hradec Jihočeský PK 444

39400 Římskokatolická farnost Dambořice 21.11.2013 Dambořice Hodonín Jihomoravský PK 6994

39401 Římskokatolická farnost Damníkov 14.8.2013 Damníkov Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1000

39402 Římskokatolická farnost Dašice 12.11.2014 Hostovice u Pardubic Pardubice Pardubický PK 526

39403 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Krásný Studenec Děčín Ústecký PK 785/1

39404 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Krásný Studenec Děčín Ústecký PK 789

39405 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Krásný Studenec Děčín Ústecký PK 790

39406 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Krásný Studenec Děčín Ústecký PK 791

39407 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Krásný Studenec Děčín Ústecký PK 792

39408 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Krásný Studenec Děčín Ústecký PK 796

39409 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Podmokly Děčín Ústecký PK 344/1

39410 Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly 17.12.2013 Podmokly Děčín Ústecký PK 344/2

39411 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic 19.12.2013 Dešná u Dačic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 274/1

39412 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic 19.12.2013 Dešná u Dačic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 274/2

39413 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic 19.12.2013 Dešná u Dačic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1686

39414 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 170



39415 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 171/1

39416 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 178

39417 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 182

39418 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 183

39419 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 184

39420 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 186/2

39421 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 186/4

39422 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 187

39423 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 222/2

39424 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 224/2

39425 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 242/2

39426 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 242/4

39427 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 260

39428 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 262

39429 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 265

39430 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 268

39431 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 269

39432 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 275

39433 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 286/2

39434 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 288

39435 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 289/1

39436 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 289/2

39437 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 289/5

39438 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 289/8

39439 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 289/11

39440 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 291

39441 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 293/1

39442 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 293/2

39443 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 295

39444 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 297

39445 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 298

39446 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 299

39447 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 300/1

39448 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1307

39449 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1316

39450 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Dražejov u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1241

39451 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Dražejov u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1242/1

39452 Římskokatolická farnost Deštná 15.11.2013 Dražejov u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1242/2

39453 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 182

39454 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 186/2

39455 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 186/4

39456 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 213

39457 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 231/1

39458 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1307

39459 Římskokatolická farnost Deštná 12.12.2013 Deštná u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1316



39460 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Deštné v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 936

39461 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Deštné v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 937

39462 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 449

39463 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 450

39464 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 451

39465 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 482

39466 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 483

39467 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 484/2

39468 Římskokatolická farnost Deštné v Orlických horách 11.11.2013 Jedlová v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 485/1

39469 Římskokatolická farnost Dětmarovice 27.11.2013 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1494

39470 Římskokatolická farnost Dětmarovice 27.11.2013 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1496

39471 Římskokatolická farnost Dětmarovice 27.11.2013 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1499

39472 Římskokatolická farnost Dětmarovice 27.11.2013 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1501

39473 Římskokatolická farnost Dětmarovice 27.11.2013 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1504

39474 Římskokatolická farnost Dětmarovice 17.1.2014 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1501

39475 Římskokatolická farnost Dětmarovice 17.1.2014 Dětmarovice Karviná Moravskoslezský PK 1504

39476 Římskokatolická farnost Diváky 28.11.2013 Diváky Břeclav Jihomoravský PK 2/2

39477 Římskokatolická farnost Diváky 28.11.2013 Diváky Břeclav Jihomoravský PK 2249/11

39478 Římskokatolická farnost Diváky 28.11.2013 Diváky Břeclav Jihomoravský PK 2834

39479 Římskokatolická farnost Diváky 28.11.2013 Diváky Břeclav Jihomoravský PK 2922

39480 Římskokatolická farnost Divišov 17.6.2013 Divišov PK Benešov Středočeský PK 1637

39481 Římskokatolická farnost Divišov 17.6.2013 Divišov PK Benešov Středočeský PK 2120

39482 Římskokatolická farnost Divišov 17.6.2013 Zdebuzeves Benešov Středočeský PK 144

39483 Římskokatolická farnost Divišov 17.6.2013 Zdebuzeves Benešov Středočeský PK 145

39484 Římskokatolická farnost Divišov 17.6.2013 Zdebuzeves Benešov Středočeský PK 146

39485 Římskokatolická farnost Divišov 17.6.2013 Zdebuzeves Benešov Středočeský PK 147

39486 Římskokatolická farnost Divišov 22.11.2013 Soběšín Kutná Hora Středočeský PK 290/1

39487 Římskokatolická farnost Divišov 22.11.2013 Soběšín Kutná Hora Středočeský PK 292/1

39488 Římskokatolická farnost Divišov 22.11.2013 Vranice Kutná Hora Středočeský PK 816

39489 Římskokatolická farnost Dlouhý Most 17.12.2013 Dlouhý Most Liberec Liberecký PK 780/1

39490 Římskokatolická farnost Dlouhý Most 17.12.2013 Dlouhý Most Liberec Liberecký PK 782/1

39491 Římskokatolická farnost Dlouhý Most 17.12.2013 Dlouhý Most Liberec Liberecký PK 782/2

39492 Římskokatolická farnost Dlouhý Most 17.12.2013 Dlouhý Most Liberec Liberecký PK 782/3

39493 Římskokatolická farnost Dlouhý Most 20.1.2014 Dlouhý Most Liberec Liberecký PK 780/1

39494 Římskokatolická farnost Dobešov 23.7.2013 Dobešov Nový Jičín Moravskoslezský PK 955

39495 Římskokatolická farnost Dobešov 23.7.2013 Dobešov Nový Jičín Moravskoslezský PK 956

39496 Římskokatolická farnost Dobešov 23.7.2013 Dobešov Nový Jičín Moravskoslezský PK 958

39497 Římskokatolická farnost Dobrá 3.10.2013 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 116

39498 Římskokatolická farnost Dobrá 12.11.2013 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 116

39499 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Českých Budějovic) 23.8.2013 Dobrá Voda u Českých BudějovicČeské Budějovice Jihočeský PK 1281

39500 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Českých Budějovic) 23.8.2013 Dobrá Voda u Českých BudějovicČeské Budějovice Jihočeský PK 1282

39501 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Českých Budějovic) 23.8.2013 Dobrá Voda u Českých BudějovicČeské Budějovice Jihočeský PK 1283

39502 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Českých Budějovic) 23.8.2013 Dobrá Voda u Českých BudějovicČeské Budějovice Jihočeský PK 1705/2

39503 Římskokatolická farnost Dobrá Voda (u Českých Budějovic) 23.8.2013 Dobrá Voda u Českých BudějovicČeské Budějovice Jihočeský PK 1706

39504 Římskokatolická farnost Dobranov 17.12.2013 Dobranov Česká Lípa Liberecký PK 376



39505 Římskokatolická farnost Dobranov 17.12.2013 Dobranov Česká Lípa Liberecký PK 377

39506 Římskokatolická farnost Dobřany 3.1.2014 Dobřany Plzeň-jih Plzeňský PK 2129

39507 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 418

39508 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 419

39509 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 420

39510 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 422

39511 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 424

39512 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 425

39513 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 426

39514 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 427

39515 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 503

39516 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 504

39517 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 506

39518 Římskokatolická farnost Dobratice 3.10.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 507

39519 Římskokatolická farnost Dobratice 6.11.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 418

39520 Římskokatolická farnost Dobratice 6.11.2013 Dobratice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 425

39521 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 133

39522 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 134

39523 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 275

39524 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 641

39525 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 659/1

39526 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 659/2

39527 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1393

39528 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1424/1

39529 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1424/2

39530 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1444

39531 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1467

39532 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1522

39533 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1641

39534 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1644

39535 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1681/8

39536 Římskokatolická farnost Dobré Pole 19.12.2013 Dobré Pole Břeclav Jihomoravský PK 1683/19

39537 Římskokatolická farnost Dobrš 25.7.2013 Dobrš Strakonice Jihočeský PK 415

39538 Římskokatolická farnost Dobrš 25.7.2013 Dobrš Strakonice Jihočeský PK 416

39539 Římskokatolická farnost Dobrš 25.7.2013 Dobrš Strakonice Jihočeský PK 417

39540 Římskokatolická farnost Dobrš 25.7.2013 Dobrš Strakonice Jihočeský PK 418

39541 Římskokatolická farnost Dobrš 25.7.2013 Dobrš Strakonice Jihočeský PK 419

39542 Římskokatolická farnost Dohalice 3.10.2013 Horní Dohalice Hradec Králové Královéhradecký PK 341

39543 Římskokatolická farnost Dohalice 3.10.2013 Stračov Hradec Králové Královéhradecký PK 301

39544 Římskokatolická farnost Dohalice 3.10.2013 Třebovětice Jičín Královéhradecký PK 407

39545 Římskokatolická farnost Dolánky 2.6.2015 Dolánky nad Ohří Litoměřice Ústecký PK 224

39546 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 973

39547 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 974/1

39548 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 974/2

39549 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 975



39550 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 241

39551 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 242

39552 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1822

39553 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1824

39554 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1826

39555 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1830

39556 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1831

39557 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1833

39558 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1834

39559 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1835

39560 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1841

39561 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1842

39562 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1843

39563 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1844

39564 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1688

39565 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1690

39566 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1691

39567 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1692

39568 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1693

39569 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1694

39570 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1698/2

39571 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1699

39572 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1701

39573 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1702

39574 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 3.1.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1703

39575 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Březí u Pernarce Plzeň-sever Plzeňský PK 81

39576 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 280

39577 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 374

39578 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 378

39579 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 412

39580 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 413

39581 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 974/1

39582 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 974/2

39583 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Číhaná Plzeň-sever Plzeňský PK 975

39584 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Dolní Bělá Plzeň-sever Plzeňský PK 134/1

39585 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Dolní Bělá Plzeň-sever Plzeňský PK 135

39586 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Dolní Bělá Plzeň-sever Plzeňský PK 138

39587 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Dolní Bělá Plzeň-sever Plzeňský PK 139

39588 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Košetice u Hunčic Plzeň-sever Plzeňský PK 894

39589 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Líšťany Plzeň-sever Plzeňský PK 242

39590 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Líšťany Plzeň-sever Plzeňský PK 243

39591 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Líšťany Plzeň-sever Plzeňský PK 566

39592 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Loza Plzeň-sever Plzeňský PK 643

39593 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Loza Plzeň-sever Plzeňský PK 651

39594 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 106



39595 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 113

39596 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 115

39597 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 158

39598 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 164

39599 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 165

39600 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 167

39601 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Štipoklasy u Číhané Plzeň-sever Plzeňský PK 168

39602 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1459/1

39603 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1459/2

39604 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Úněšov Plzeň-sever Plzeňský PK 1460/2

39605 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1357

39606 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Všeruby u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1409/2

39607 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1672

39608 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1673

39609 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1674

39610 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1675

39611 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1676

39612 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1677

39613 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1678

39614 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1687

39615 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1696/1

39616 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1700

39617 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1704

39618 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 12.2.2014 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1705

39619 Římskokatolická farnost Dolní Bělá 2.2.2015 Žilov Plzeň-sever Plzeňský PK 1677

39620 Římskokatolická farnost Dolní Benešov 22.5.2013 Dolní Benešov – Ves PK Opava Moravskoslezský PK 1029

39621 Římskokatolická farnost Dolní Benešov 22.5.2013 Dolní Benešov – Ves PK Opava Moravskoslezský PK 1030

39622 Římskokatolická farnost Dolní Benešov 22.5.2013 Dolní Benešov – Ves PK Opava Moravskoslezský PK 1036

39623 Římskokatolická farnost Dolní Benešov 19.7.2013 Dolní Benešov – Ves PK Opava Moravskoslezský PK 1029

39624 Římskokatolická farnost Dolní Bousov 15.11.2013 Vlčí Pole Mladá Boleslav Středočeský PK 465

39625 Římskokatolická farnost Dolní Bousov 20.2.2014 Vlčí Pole Mladá Boleslav Středočeský PK 464

39626 Římskokatolická farnost Dolní Bukovsko 7.5.2013 Dolní Bukovsko České Budějovice Jihočeský PK 674

39627 Římskokatolická farnost Dolní Cerekev 21.11.2013 Dolní Cerekev Jihlava Vysočina PK 666

39628 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3363

39629 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3368

39630 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3369

39631 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3371

39632 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3372

39633 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3373

39634 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3374

39635 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3375/1

39636 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3375/2

39637 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3376

39638 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3377

39639 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1539/2



39640 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1282

39641 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1283

39642 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1284

39643 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1285

39644 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1286

39645 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1287

39646 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1291

39647 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1292

39648 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1293

39649 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1294

39650 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1299/1

39651 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1299/2

39652 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 11.11.2013 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1302

39653 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3345

39654 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3369

39655 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3371

39656 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3372

39657 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3373

39658 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Dolní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3374

39659 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1285

39660 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1294

39661 Římskokatolická farnost Dolní Čermná 18.2.2015 Horní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1302

39662 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3318

39663 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3319

39664 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3320

39665 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3332

39666 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3338

39667 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3340

39668 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3341

39669 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3342

39670 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3345

39671 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3355

39672 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3357

39673 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3358

39674 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3359

39675 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3360

39676 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3361

39677 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3363/1

39678 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3363/2

39679 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3364/1

39680 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3364/2

39681 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3365

39682 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3366/1

39683 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3366/2

39684 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 869/1



39685 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 967

39686 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 973

39687 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 974

39688 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 975

39689 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 976

39690 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 977

39691 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 978/1

39692 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 978/2

39693 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 31.10.2013 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 980

39694 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 4.3.2014 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 974

39695 Římskokatolická farnost Dolní Dobrouč 4.3.2014 Hnátnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 981

39696 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1730

39697 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1733

39698 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1736

39699 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1738

39700 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1739

39701 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1740

39702 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1741/1

39703 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1741/2

39704 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1743

39705 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Adolfovice Jeseník Olomoucký PK 1815

39706 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 19

39707 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 20

39708 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 21

39709 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 34

39710 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 35

39711 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 36

39712 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 37

39713 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 38

39714 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 42

39715 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 45/1

39716 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 45/2

39717 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 46

39718 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 47

39719 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 51

39720 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 25.4.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 56

39721 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 19.6.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 21

39722 Římskokatolická farnost Dolní Domašov 19.6.2013 Domašov PK Jeseník Olomoucký PK 34

39723 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 5.12.2013 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 984

39724 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 5.12.2013 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 985

39725 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 5.12.2013 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 986

39726 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 5.12.2013 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1344

39727 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1180

39728 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1189

39729 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1210



39730 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1343

39731 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1595

39732 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1617

39733 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1618

39734 Římskokatolická farnost Dolní Dvořiště 17.4.2014 Dolní Dvořiště Český Krumlov Jihočeský PK 1625

39735 Římskokatolická farnost Dolní Kounice 19.12.2013 Malešovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1001

39736 Římskokatolická farnost Dolní Krupá 11.9.2013 Dolní Krupá PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 569

39737 Římskokatolická farnost Dolní Krupá 19.11.2013 Dolní Krupá PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 569

39738 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 180

39739 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 184

39740 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 186

39741 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 187

39742 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 188

39743 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 189

39744 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 682

39745 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 683

39746 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 684

39747 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 685

39748 Římskokatolická farnost Dolní Krupá u Mnichova Hradiště 15.11.2013 Dolní Krupá (u MH) PK Mladá Boleslav Středočeský PK 686

39749 Římskokatolická farnost Dolní Libchavy 14.8.2013 Dolní Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 174

39750 Římskokatolická farnost Dolní Libchavy 14.8.2013 Dolní Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1476

39751 Římskokatolická farnost Dolní Libchavy 14.8.2013 Dolní Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1477

39752 Římskokatolická farnost Dolní Libchavy 14.8.2013 Dolní Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1478

39753 Římskokatolická farnost Dolní Libchavy 14.8.2013 Dolní Libchavy Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1482

39754 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK st. 206

39755 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 233/1

39756 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Dolní Loučky Brno-venkov Jihomoravský PK 643

39757 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Tišnovská Nová Ves Brno-venkov Jihomoravský PK 875

39758 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Újezd u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 177

39759 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Újezd u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 178

39760 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Újezd u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 217

39761 Římskokatolická farnost Dolní Loučky 5.12.2013 Újezd u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 272

39762 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 3.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 385

39763 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 3.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 386

39764 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 3.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 627

39765 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 3.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 628

39766 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 23.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 847

39767 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 23.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 848

39768 Římskokatolická farnost Dolní Moravice 23.10.2013 Moravice Dolní PK Bruntál Moravskoslezský PK 849

39769 Římskokatolická farnost Dolní Podluží 17.12.2013 Dolní Podluží Děčín Ústecký PK 926

39770 Římskokatolická farnost Dolní Podluží 17.12.2013 Dolní Podluží Děčín Ústecký PK 927

39771 Římskokatolická farnost Dolní Slivno 15.11.2013 Dolní Slivno Mladá Boleslav Středočeský PK 264

39772 Římskokatolická farnost Dolní Slivno 15.11.2013 Dolní Slivno Mladá Boleslav Středočeský PK 267/3

39773 Římskokatolická farnost Dolní Slivno 15.11.2013 Dolní Slivno Mladá Boleslav Středočeský PK 564/11

39774 Římskokatolická farnost Dolní Slivno 15.11.2013 Dolní Slivno Mladá Boleslav Středočeský PK 613/1



39775 Římskokatolická farnost Dolní Slivno 20.2.2014 Dolní Slivno Mladá Boleslav Středočeský PK 264

39776 Římskokatolická farnost Dolní Slivno 20.2.2014 Dolní Slivno Mladá Boleslav Středočeský PK 267/1

39777 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 65

39778 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 70

39779 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1036

39780 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1046

39781 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1048

39782 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1049

39783 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1056

39784 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1057

39785 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1461

39786 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1462

39787 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1463

39788 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1464

39789 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1465

39790 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1466

39791 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 9.10.2013 Dolní Újezd u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 1468

39792 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 406

39793 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 426

39794 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 514

39795 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 934

39796 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 1424

39797 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 1462

39798 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 1513

39799 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 1829

39800 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 1830

39801 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 2382/52

39802 Římskokatolická farnost Dolní Věstonice 19.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 1271/15

39803 Římskokatolická farnost Dolní Vltavice 25.9.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 318

39804 Římskokatolická farnost Dolní Vltavice 25.9.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 356

39805 Římskokatolická farnost Dolní Vltavice 25.9.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 504/3

39806 Římskokatolická farnost Dolní Vltavice 11.11.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 318

39807 Římskokatolická farnost Dolní Vltavice 11.11.2013 Dolní Vltavice PK Český Krumlov Jihočeský PK 356

39808 Římskokatolická farnost Domažlice 26.8.2014 Luženičky Domažlice Plzeňský PK 400

39809 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 838/3

39810 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 840/5

39811 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1220

39812 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1221

39813 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1344/1

39814 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1344/2

39815 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1345/1

39816 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1345/2

39817 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1346

39818 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1347

39819 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1683



39820 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1772

39821 Římskokatolická farnost Doubravník 5.12.2013 Doubravník Brno-venkov Jihomoravský PK 1773

39822 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 87

39823 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 88

39824 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 90

39825 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 93

39826 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 94/1

39827 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 95

39828 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 96

39829 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 97

39830 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 98/1

39831 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 99

39832 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 100

39833 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 101

39834 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 102

39835 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 105

39836 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 977

39837 Římskokatolická farnost Doudleby 6.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 978/1

39838 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 87

39839 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 88

39840 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 90

39841 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 93

39842 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 94/1

39843 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 95

39844 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 96

39845 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 98/1

39846 Římskokatolická farnost Doudleby 24.5.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 101

39847 Římskokatolická farnost Doudleby 4.6.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 86

39848 Římskokatolická farnost Doudleby 23.12.2013 Doudleby České Budějovice Jihočeský PK 985

39849 Římskokatolická farnost Dráchov 2.9.2013 Dráchov Tábor Jihočeský PK 1196

39850 Římskokatolická farnost Dráchov 2.9.2013 Dráchov Tábor Jihočeský PK 1198

39851 Římskokatolická farnost Dráchov 2.9.2013 Dráchov Tábor Jihočeský PK 1199

39852 Římskokatolická farnost Dráchov 2.9.2013 Dráchov Tábor Jihočeský PK 1200

39853 Římskokatolická farnost Dráchov 2.9.2013 Dráchov Tábor Jihočeský PK 1201

39854 Římskokatolická farnost Dráchov 2.9.2013 Dráchov Tábor Jihočeský PK 1202

39855 Římskokatolická farnost Drahany 6.11.2013 Drahany Prostějov Olomoucký PK 791

39856 Římskokatolická farnost Drahotuše 19.12.2013 Drahotuše Přerov Olomoucký PK 2722/61

39857 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 183

39858 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 358/1

39859 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 358/2

39860 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 358/3

39861 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 460

39862 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 623

39863 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 1049

39864 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 1063



39865 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 1383

39866 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 1435

39867 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 1627

39868 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 1869

39869 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 2130

39870 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 2132

39871 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 2523

39872 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 2543

39873 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 3428

39874 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 3575

39875 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 3645

39876 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 3818

39877 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 3893

39878 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 4036

39879 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 4182/1

39880 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 4345

39881 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 4409

39882 Římskokatolická farnost Drásov 5.12.2013 Drásov Brno-venkov Jihomoravský PK 4628

39883 Římskokatolická farnost Dražice 7.8.2013 Dražice u Tábora Tábor Jihočeský PK 1569

39884 Římskokatolická farnost Drnovice 19.12.2013 Drnovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 172

39885 Římskokatolická farnost Drnovice 19.12.2013 Drnovice u Vyškova Vyškov Jihomoravský PK 175/3

39886 Římskokatolická farnost Drysice 16.12.2013 Drysice Vyškov Jihomoravský PK 2162

39887 Římskokatolická farnost Drysice 16.12.2013 Drysice Vyškov Jihomoravský PK 2163

39888 Římskokatolická farnost Držkov 15.11.2013 Držkov Jablonec nad Nisou Liberecký PK 2290/1

39889 Římskokatolická farnost Dubicko 31.12.2013 Dubicko Šumperk Olomoucký PK 467

39890 Římskokatolická farnost Dubicko 31.12.2013 Dubicko Šumperk Olomoucký PK 783

39891 Římskokatolická farnost Dubicko 31.12.2013 Dubicko Šumperk Olomoucký PK 1146

39892 Římskokatolická farnost Dvorce 10.2.2014 Dvorce u Bruntálu Bruntál Moravskoslezský PK 2214/1

39893 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 13

39894 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 23

39895 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 25

39896 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 30

39897 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 35

39898 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 43

39899 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 57

39900 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 74

39901 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 215/1

39902 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 215/2

39903 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 215/5

39904 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 344

39905 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 345

39906 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 651

39907 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 663

39908 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 664

39909 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 665



39910 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 668

39911 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 669

39912 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 681

39913 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 818

39914 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK st. 981

39915 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 1626

39916 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 1627

39917 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 1628/1

39918 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 1628/2

39919 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 2360

39920 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 2372

39921 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4745

39922 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4746

39923 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4747

39924 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4748/1

39925 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4748/2

39926 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4889/1

39927 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 4889/2

39928 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 5048

39929 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 5302

39930 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 5665/1

39931 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 5665/2

39932 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 6065

39933 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 6288

39934 Římskokatolická farnost Dyjákovice 19.12.2013 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 6289

39935 Římskokatolická farnost Dyjákovice 11.6.2014 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 43

39936 Římskokatolická farnost Dyjákovice 4.7.2014 Dyjákovice Znojmo Jihomoravský PK 30

39937 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 548

39938 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 659/1

39939 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 660

39940 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 1255/2

39941 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 2147

39942 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 2452

39943 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 2453

39944 Římskokatolická farnost Dyjákovičky 12.12.2013 Dyjákovičky Znojmo Jihomoravský PK 3652/1

39945 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Chrást u Plzně Plzeň-město Plzeňský PK 1094

39946 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Chrást u Plzně Plzeň-město Plzeňský PK 1133/1

39947 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Chrást u Plzně Plzeň-město Plzeňský PK 1133/2

39948 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Chrást u Plzně Plzeň-město Plzeňský PK 1134/1

39949 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Chrást u Plzně Plzeň-město Plzeňský PK 1134/2

39950 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Chrást u Plzně Plzeň-město Plzeňský PK 1135

39951 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Druztová Plzeň-sever Plzeňský PK 429

39952 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Druztová Plzeň-sever Plzeňský PK 433/1

39953 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 701

39954 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 702



39955 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 704

39956 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 705

39957 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 706

39958 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 707

39959 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 708

39960 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 709

39961 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 710

39962 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 711

39963 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 712/1

39964 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 712/2

39965 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 713

39966 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 755

39967 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 756

39968 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 757

39969 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 1070

39970 Římskokatolická farnost Dýšina 10.12.2013 Dýšina Plzeň-město Plzeňský PK 1071

39971 Římskokatolická farnost Dýšina 2.9.2014 Planá u Nynic Plzeň-sever Plzeňský PK 61

39972 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Dubina Cheb Karlovarský PK 162

39973 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Dubina Cheb Karlovarský PK 163

39974 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Dubina Cheb Karlovarský PK 166

39975 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Libá Cheb Karlovarský PK 2432

39976 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Ostroh Cheb Karlovarský PK 575

39977 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Ostroh Cheb Karlovarský PK 576

39978 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Ostroh Cheb Karlovarský PK 577

39979 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Ostroh Cheb Karlovarský PK 578

39980 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Ostroh Cheb Karlovarský PK 579

39981 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 23.12.2013 Třebeň Cheb Karlovarský PK 149

39982 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 20.2.2014 Libá Cheb Karlovarský PK 68

39983 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 28.2.2014 Ostroh Cheb Karlovarský PK 374/1

39984 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 28.2.2014 Ostroh Cheb Karlovarský PK 374/1

39985 Římskokatolická farnost Františkovy Lázně 28.2.2014 Ostroh Cheb Karlovarský PK 396

39986 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 8/1

39987 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 8/2

39988 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 20

39989 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 22/1

39990 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 22/2

39991 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 23/1

39992 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 23/2

39993 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 24

39994 Římskokatolická farnost Frantoly 9.7.2013 Frantoly Prachatice Jihočeský PK 25

39995 Římskokatolická farnost Frenštát pod Radhoštěm 20.12.2013 Trojanovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 2370/4

39996 Římskokatolická farnost Frýdek 3.10.2013 Frýdek Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1369

39997 Římskokatolická farnost Frýdek 3.10.2013 Frýdek Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1372

39998 Římskokatolická farnost Frýdek 11.11.2013 Frýdek Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1369

39999 Římskokatolická farnost Frýdek 11.11.2013 Frýdek Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1372



40000 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 121

40001 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 123/2

40002 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 123/3

40003 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 123/4

40004 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 126/1

40005 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 126/2

40006 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 129

40007 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 130

40008 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 142/1

40009 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 143/1

40010 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 146/1

40011 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 147

40012 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 148

40013 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 149

40014 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 152

40015 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 153

40016 Římskokatolická farnost Frýdlant nad Ostravicí 8.8.2013 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 200

40017 Římskokatolická farnost Frymburk 2.9.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 430

40018 Římskokatolická farnost Frymburk 2.9.2013 Frymburk Český Krumlov Jihočeský PK 438

40019 Římskokatolická farnost Fryšták 16.12.2013 Fryšták Zlín Zlínský PK 1371/51

40020 Římskokatolická farnost Fryšták 16.12.2013 Fryšták Zlín Zlínský PK 1373/1

40021 Římskokatolická farnost Fryšták 16.12.2013 Fryšták Zlín Zlínský PK 1376/1

40022 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1102/1

40023 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1102/2

40024 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1103

40025 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1108

40026 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1113

40027 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1114

40028 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1115

40029 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1118/1

40030 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1470

40031 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 477

40032 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 478

40033 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 479

40034 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 484/1

40035 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 521

40036 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 522

40037 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 523

40038 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 524

40039 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 525

40040 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 526

40041 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 527

40042 Římskokatolická farnost Fulnek 16.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 528

40043 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1101

40044 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1102/1



40045 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1102/2

40046 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1109

40047 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1110/2

40048 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1112/1

40049 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1112/2

40050 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1113

40051 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1114

40052 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1118/1

40053 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 482

40054 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 483

40055 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 484/1

40056 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 504

40057 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 505

40058 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 506

40059 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 522

40060 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 523

40061 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 524

40062 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 525

40063 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 526

40064 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 527

40065 Římskokatolická farnost Fulnek 23.7.2013 Stachovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 528

40066 Římskokatolická farnost Fulnek 27.8.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1101

40067 Římskokatolická farnost Fulnek 27.8.2013 Jerlochovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1102/1

40068 Římskokatolická farnost Guntramovice 9.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 785

40069 Římskokatolická farnost Guntramovice 9.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 786

40070 Římskokatolická farnost Guntramovice 9.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 787/1

40071 Římskokatolická farnost Guntramovice 9.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 787/2

40072 Římskokatolická farnost Guntramovice 9.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 789

40073 Římskokatolická farnost Guntramovice 27.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 785

40074 Římskokatolická farnost Guntramovice 27.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 787/1

40075 Římskokatolická farnost Guntramovice 27.9.2013 Guntramovice Opava Moravskoslezský PK 2154

40076 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 265

40077 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 266

40078 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 267

40079 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 268

40080 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 269

40081 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 270

40082 Římskokatolická farnost Habartice u Krupky 15.11.2013 Habartice u Krupky Teplice Ústecký PK 2242

40083 Římskokatolická farnost Habry 11.9.2013 Habry Havlíčkův Brod Vysočina PK 2655

40084 Římskokatolická farnost Habry 11.9.2013 Habry Havlíčkův Brod Vysočina PK 2656

40085 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1276

40086 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1278

40087 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1280

40088 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1281

40089 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1282



40090 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1285

40091 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1286/1

40092 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1373

40093 Římskokatolická farnost Hajnice 14.8.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1375

40094 Římskokatolická farnost Hajnice 14.11.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1472/2

40095 Římskokatolická farnost Hajnice 14.11.2013 Brusnice Trutnov Královéhradecký PK 1474/1

40096 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1149

40097 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1150

40098 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1151

40099 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1153

40100 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1154

40101 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1155

40102 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1158

40103 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1159

40104 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1163

40105 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Habartice u Jindřichova Šumperk Olomoucký PK 1168

40106 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1198/1

40107 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1211

40108 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1212

40109 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1213

40110 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 823

40111 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 826

40112 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 828

40113 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 829

40114 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 830

40115 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 831

40116 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 832

40117 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 833

40118 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 834

40119 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Kopřivná Šumperk Olomoucký PK 835

40120 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Podlesí-město Šumperk Olomoucký PK 637

40121 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Podlesí-město Šumperk Olomoucký PK 638

40122 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Podlesí-město Šumperk Olomoucký PK 639

40123 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Podlesí-město Šumperk Olomoucký PK 640

40124 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Podlesí-město Šumperk Olomoucký PK 641

40125 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Pusté Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 1322

40126 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Pusté Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 1323/1

40127 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Pusté Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 1323/2

40128 Římskokatolická farnost Hanušovice 20.12.2013 Pusté Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 1326

40129 Římskokatolická farnost Hanušovice 25.11.2015 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1206

40130 Římskokatolická farnost Hanušovice 25.11.2015 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1207

40131 Římskokatolická farnost Hanušovice 25.11.2015 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1209

40132 Římskokatolická farnost Hanušovice 25.11.2015 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1211

40133 Římskokatolická farnost Hanušovice 25.11.2015 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1213

40134 Římskokatolická farnost Hanušovice 25.11.2015 Hanušovice Šumperk Olomoucký PK 1215



40135 Římskokatolická farnost Hartvíkov 21.11.2013 Hartvíkov Tábor Jihočeský PK 67

40136 Římskokatolická farnost Hať 22.5.2013 Hať Opava Moravskoslezský PK 2649

40137 Římskokatolická farnost Hať 23.7.2013 Hať Opava Moravskoslezský PK 2649

40138 Římskokatolická farnost Havlíčkova Borová 9.10.2013 Havlíčkova Borová Havlíčkův Brod Vysočina PK 1197

40139 Římskokatolická farnost Herálec 9.10.2013 Herálec Havlíčkův Brod Vysočina PK 197

40140 Římskokatolická farnost Herálec 9.10.2013 Herálec Havlíčkův Brod Vysočina PK 198

40141 Římskokatolická farnost Herálec 21.8.2014 Herálec Havlíčkův Brod Vysočina PK 197

40142 Římskokatolická farnost Herálec 21.8.2014 Herálec Havlíčkův Brod Vysočina PK 198

40143 Římskokatolická farnost Herálec pod Žákovou horou 14.11.2013 Herálec na Moravě Žďár nad Sázavou Vysočina PK 292

40144 Římskokatolická farnost Heraltice 21.11.2013 Heraltice Třebíč Vysočina PK 1285

40145 Římskokatolická farnost Heraltice 21.11.2013 Heraltice Třebíč Vysočina PK 1290

40146 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše 14.11.2013 Heřmanov u Křižanova Žďár nad Sázavou Vysočina PK 526

40147 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše 14.11.2013 Heřmanov u Křižanova Žďár nad Sázavou Vysočina PK 618

40148 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše 14.11.2013 Heřmanov u Křižanova Žďár nad Sázavou Vysočina PK 620

40149 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše 14.11.2013 Heřmanov u Křižanova Žďár nad Sázavou Vysočina PK 622

40150 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše 14.11.2013 Heřmanov u Křižanova Žďár nad Sázavou Vysočina PK 624

40151 Římskokatolická farnost Heřmanov u Velké Bíteše 14.11.2013 Heřmanov u Křižanova Žďár nad Sázavou Vysočina PK 766/1

40152 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1230

40153 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1236

40154 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1241/1

40155 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1243

40156 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1245

40157 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1246

40158 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1247

40159 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1259

40160 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1260

40161 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1261

40162 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1264

40163 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1265

40164 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1266

40165 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1268

40166 Římskokatolická farnost Heřmanovice 20.3.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 4210

40167 Římskokatolická farnost Heřmanovice 16.9.2013 Heřmanovice Bruntál Moravskoslezský PK 1244

40168 Římskokatolická farnost Hevlín 12.12.2013 Hevlín Znojmo Jihomoravský PK 40/2

40169 Římskokatolická farnost Hevlín 12.12.2013 Hevlín Znojmo Jihomoravský PK 414/2

40170 Římskokatolická farnost Hevlín 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 3029

40171 Římskokatolická farnost Hevlín 11.6.2014 Hevlín Znojmo Jihomoravský PK 7

40172 Římskokatolická farnost Hevlín 11.6.2014 Hevlín Znojmo Jihomoravský PK 85

40173 Římskokatolická farnost Hlavatce 25.9.2013 Hlavatce Tábor Jihočeský PK 1169

40174 Římskokatolická farnost Hlavatce 25.9.2013 Hlavatce Tábor Jihočeský PK 1171/2

40175 Římskokatolická farnost Hlavatce 25.9.2013 Skrýchov u Malšic Tábor Jihočeský PK 233

40176 Římskokatolická farnost Hlavatce 25.9.2013 Skrýchov u Malšic Tábor Jihočeský PK 236

40177 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 150

40178 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 151

40179 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 163



40180 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 164

40181 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 166

40182 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 168

40183 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 169

40184 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 179

40185 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 184

40186 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 185

40187 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 187

40188 Římskokatolická farnost Hlavice 15.11.2013 Hlavice Liberec Liberecký PK 265

40189 Římskokatolická farnost Hlavice 25.2.2014 Hlavice Liberec Liberecký PK 166

40190 Římskokatolická farnost Hlavice 25.2.2014 Hlavice Liberec Liberecký PK 168

40191 Římskokatolická farnost Hlavice 25.2.2014 Hlavice Liberec Liberecký PK 169

40192 Římskokatolická farnost Hlavice 25.2.2014 Hlavice Liberec Liberecký PK 179

40193 Římskokatolická farnost Hlučín 22.5.2013 Hlučín Opava Moravskoslezský PK 2354

40194 Římskokatolická farnost Hlučín 22.5.2013 Hlučín Opava Moravskoslezský PK 3105

40195 Římskokatolická farnost Hlučín 22.5.2013 Hlučín Opava Moravskoslezský PK 3335/1

40196 Římskokatolická farnost Hlučín 22.5.2013 Hlučín Opava Moravskoslezský PK 3335/2

40197 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 852/2

40198 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 1306/1

40199 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 1306/2

40200 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 4324/1

40201 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 6066

40202 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 6284

40203 Římskokatolická farnost Hluk 31.12.2013 Hluk Uherské Hradiště Zlínský PK 3940/1

40204 Římskokatolická farnost Hnanice 19.12.2013 Šatov Znojmo Jihomoravský PK 674

40205 Římskokatolická farnost Hnanice 19.12.2013 Šatov Znojmo Jihomoravský PK 931

40206 Římskokatolická farnost Hnanice 19.12.2013 Šatov Znojmo Jihomoravský PK 932

40207 Římskokatolická farnost Hněvošice 9.9.2013 Hněvošice Opava Moravskoslezský PK 30

40208 Římskokatolická farnost Hněvošice 9.9.2013 Hněvošice Opava Moravskoslezský PK 31

40209 Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou 15.11.2013 Hodkovice nad Mohelkou Liberec Liberecký PK 1666

40210 Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou 15.11.2013 Petrašovice Liberec Liberecký PK 120/1

40211 Římskokatolická farnost Hodušín 7.8.2013 Nové Dvory (u Opařan) PK Tábor Jihočeský PK 617

40212 Římskokatolická farnost Hodušín 7.8.2013 Nové Dvory (u Opařan) PK Tábor Jihočeský PK 633/1

40213 Římskokatolická farnost Hodušín 7.8.2013 Nové Dvory (u Opařan) PK Tábor Jihočeský PK 633/2

40214 Římskokatolická farnost Hodušín 7.8.2013 Nové Dvory (u Opařan) PK Tábor Jihočeský PK 633/3

40215 Římskokatolická farnost Hodušín 7.8.2013 Nové Dvory (u Opařan) PK Tábor Jihočeský PK 633/4

40216 Římskokatolická farnost Holice 14.8.2013 Horní Ředice Pardubice Pardubický PK 787

40217 Římskokatolická farnost Holice 14.8.2013 Ostřetín Pardubice Pardubický PK 1489/1

40218 Římskokatolická farnost Holice 14.8.2013 Ostřetín Pardubice Pardubický PK 1494

40219 Římskokatolická farnost Holice 20.12.2013 Vysoké Chvojno Pardubice Pardubický PK 893

40220 Římskokatolická farnost Holice 20.12.2013 Vysoké Chvojno Pardubice Pardubický PK 894

40221 Římskokatolická farnost Holice 9.1.2015 Ostřetín Pardubice Pardubický PK 1494

40222 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 80

40223 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 86

40224 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 90



40225 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 92

40226 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 95

40227 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 96

40228 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 170

40229 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 261

40230 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 328

40231 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 424/1

40232 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 425/1

40233 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 427/1

40234 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 427/2

40235 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 428

40236 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 432/1

40237 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 442

40238 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 444

40239 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 459/1

40240 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 462/1

40241 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 499

40242 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 503/1

40243 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 505

40244 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 517

40245 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Hořepník Pelhřimov Vysočina PK 594

40246 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Radějov PK Pelhřimov Vysočina PK 102

40247 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Radějov PK Pelhřimov Vysočina PK 107

40248 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Radějov PK Pelhřimov Vysočina PK 108

40249 Římskokatolická farnost Hořepník 2.9.2013 Radějov PK Pelhřimov Vysočina PK 696

40250 Římskokatolická farnost Hořičky 14.8.2013 Chlístov u Hořiček Náchod Královéhradecký PK 152

40251 Římskokatolická farnost Hořičky 14.8.2013 Chlístov u Hořiček Náchod Královéhradecký PK 153

40252 Římskokatolická farnost Horky nad Jizerou 21.10.2013 Horky nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 295

40253 Římskokatolická farnost Horky nad Jizerou 21.10.2013 Horky nad Jizerou Mladá Boleslav Středočeský PK 296

40254 Římskokatolická farnost Horní Bečva 3.12.2013 Horní Bečva Vsetín Zlínský PK 5468/3

40255 Římskokatolická farnost Horní Bečva 3.12.2013 Horní Bečva Vsetín Zlínský PK 5468/8

40256 Římskokatolická farnost Horní Bečva 3.12.2013 Horní Bečva Vsetín Zlínský PK 5509/1

40257 Římskokatolická farnost Horní Bečva 3.12.2013 Horní Bečva Vsetín Zlínský PK 5509/2

40258 Římskokatolická farnost Horní Bečva 3.12.2013 Horní Bečva Vsetín Zlínský PK 5510/1

40259 Římskokatolická farnost Horní Bečva 3.12.2013 Horní Bečva Vsetín Zlínský PK 5510/2

40260 Římskokatolická farnost Horní Benešov 17.10.2013 Horní Benešov Bruntál Moravskoslezský PK 1119

40261 Římskokatolická farnost Horní Benešov 17.10.2013 Horní Benešov Bruntál Moravskoslezský PK 1120

40262 Římskokatolická farnost Horní Benešov 17.10.2013 Razová Bruntál Moravskoslezský PK 2566

40263 Římskokatolická farnost Horní Benešov 17.10.2013 Razová Bruntál Moravskoslezský PK 2569

40264 Římskokatolická farnost Horní Benešov 17.10.2013 Razová Bruntál Moravskoslezský PK 3554

40265 Římskokatolická farnost Horní Benešov 16.12.2013 Horní Benešov Bruntál Moravskoslezský PK 1119

40266 Římskokatolická farnost Horní Benešov 16.12.2013 Horní Benešov Bruntál Moravskoslezský PK 1120

40267 Římskokatolická farnost Horní Benešov 16.12.2013 Razová Bruntál Moravskoslezský PK 2566

40268 Římskokatolická farnost Horní Benešov 16.12.2013 Razová Bruntál Moravskoslezský PK 2569

40269 Římskokatolická farnost Horní Benešov 16.12.2013 Razová Bruntál Moravskoslezský PK 3554



40270 Římskokatolická farnost Horní Branná 14.8.2013 Branná u Jilemnice PK Semily Liberecký PK 1968

40271 Římskokatolická farnost Horní Branná 14.8.2013 Branná u Jilemnice PK Semily Liberecký PK 1973

40272 Římskokatolická farnost Horní Branná 14.8.2013 Horní Branná Semily Liberecký PK 1971/2

40273 Římskokatolická farnost Horní Branná 14.8.2013 Horní Branná Semily Liberecký PK 1972

40274 Římskokatolická farnost Horní Branná 14.8.2013 Horní Branná Semily Liberecký PK 1974

40275 Římskokatolická farnost Horní Branná 14.8.2013 Horní Branná Semily Liberecký PK 1975

40276 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Horní Cerekev Pelhřimov Vysočina PK 950

40277 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Horní Cerekev Pelhřimov Vysočina PK 967

40278 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Horní Cerekev Pelhřimov Vysočina PK 1155

40279 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Horní Cerekev Pelhřimov Vysočina PK 1846

40280 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 197

40281 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 198

40282 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 199

40283 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 779

40284 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 780

40285 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 781

40286 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 782

40287 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 904

40288 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 906

40289 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 907

40290 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 908

40291 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 909

40292 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 1109

40293 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 1110/1

40294 Římskokatolická farnost Horní Cerekev 7.8.2013 Veselá u Častrova Pelhřimov Vysočina PK 1110/3

40295 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 318/3

40296 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 322

40297 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 324

40298 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 327

40299 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 329

40300 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 447

40301 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 450

40302 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 451

40303 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 452

40304 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 453

40305 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 455

40306 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 456

40307 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 458/1

40308 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 458/2

40309 Římskokatolická farnost Horní Heřmanice 9.10.2013 Horní Heřmanice v Čechách Ústí nad Orlicí Pardubický PK 458/3

40310 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 800

40311 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 807

40312 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 808

40313 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 809

40314 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 810



40315 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 814

40316 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 815

40317 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 816

40318 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 818

40319 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 819

40320 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 820

40321 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 821

40322 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 822

40323 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 824

40324 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/2

40325 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 826/2

40326 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 827/2

40327 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 828

40328 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 829

40329 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 835

40330 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 837

40331 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 838

40332 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 844

40333 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 846/2

40334 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/1

40335 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/2

40336 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/3

40337 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 856

40338 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 857

40339 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 864

40340 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 867

40341 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 868/1

40342 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 869

40343 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1998

40344 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2002

40345 Římskokatolická farnost Horní Libchava 17.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2004/12

40346 Římskokatolická farnost Horní Libchava 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/1

40347 Římskokatolická farnost Horní Libchava 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/2

40348 Římskokatolická farnost Horní Libchava 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1988

40349 Římskokatolická farnost Horní Libchava 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1997

40350 Římskokatolická farnost Horní Libchava 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2002

40351 Římskokatolická farnost Horní Pěna 23.10.2013 Horní Pěna Jindřichův Hradec Jihočeský PK 991/3

40352 Římskokatolická farnost Horní Pěna 23.10.2013 Horní Pěna Jindřichův Hradec Jihočeský PK 991/4

40353 Římskokatolická farnost Horní Ročov 15.11.2013 Horní Ročov Louny Ústecký PK 160

40354 Římskokatolická farnost Horní Ročov 15.11.2013 Horní Ročov Louny Ústecký PK 161/1

40355 Římskokatolická farnost Horní Roveň 3.8.2016 Uhersko Pardubice Pardubický PK 504/1

40356 Římskokatolická farnost Horní Slatina 28.11.2013 Horní Slatina Jindřichův Hradec Jihočeský PK 546

40357 Římskokatolická farnost Horní Slatina 28.11.2013 Horní Slatina Jindřichův Hradec Jihočeský PK 548

40358 Římskokatolická farnost Horní Slatina 28.11.2013 Horní Slatina Jindřichův Hradec Jihočeský PK 549

40359 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 14.8.2013 Vlčkov Svitavy Pardubický PK 268/2



40360 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 14.8.2013 Vlčkov Svitavy Pardubický PK 269/1

40361 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 14.8.2013 Vlčkov Svitavy Pardubický PK 270

40362 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 14.8.2013 Vlčkov Svitavy Pardubický PK 271/1

40363 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 14.8.2013 Vlčkov Svitavy Pardubický PK 272/2

40364 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 14.8.2013 Vlčkov Svitavy Pardubický PK 273

40365 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 18.4.2014 Dolní Sloupnice Svitavy Pardubický PK 1537/1

40366 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 18.4.2014 Dolní Sloupnice Svitavy Pardubický PK 1538

40367 Římskokatolická farnost Horní Sloupnice 18.4.2014 Dolní Sloupnice Svitavy Pardubický KN 8357

40368 Římskokatolická farnost Horní Věstonice 19.12.2013 Dolní Věstonice Břeclav Jihomoravský PK 1337/2

40369 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 345

40370 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 347

40371 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 395

40372 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 396/1

40373 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 396/2

40374 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 415/2

40375 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 416/2

40376 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 440/2

40377 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 497

40378 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 498

40379 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Hvozdec Beroun Středočeský PK 556/1

40380 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Praskolesy Beroun Středočeský PK 377

40381 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Velká Víska Beroun Středočeský PK 331

40382 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Velké Bezdědice PK Beroun Středočeský PK 47/1

40383 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Velké Bezdědice PK Beroun Středočeský PK 62

40384 Římskokatolická farnost Hořovice 28.5.2013 Velké Bezdědice PK Beroun Středočeský PK 100

40385 Římskokatolická farnost Hořovice 11.2.2016 Velká Víska Beroun Středočeský PK 324

40386 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Bělá nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 958

40387 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Bělá nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 959

40388 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Bělá nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 960

40389 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Bělá nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 961

40390 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Bělá nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 2691

40391 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 793

40392 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 798

40393 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 799

40394 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 800

40395 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 801

40396 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 802

40397 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1587

40398 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1591

40399 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1592

40400 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1594

40401 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1597

40402 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1598

40403 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1599

40404 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1602



40405 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1604

40406 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 3283

40407 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Hostouň u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 814

40408 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Křakov Domažlice Plzeňský PK 630

40409 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Křakov Domažlice Plzeňský PK 636

40410 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Křakov Domažlice Plzeňský PK 640

40411 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Křakov Domažlice Plzeňský PK 642

40412 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Mělnice Domažlice Plzeňský PK 493/1

40413 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Mělnice Domažlice Plzeňský PK 982

40414 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Mělnice Domažlice Plzeňský PK 983/1

40415 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Mělnice Domažlice Plzeňský PK 983/2

40416 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Mělnice Domažlice Plzeňský PK 983/3

40417 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 244

40418 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 245

40419 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 246/1

40420 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 672

40421 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 673

40422 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 693

40423 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 713

40424 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 763

40425 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 765

40426 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 790

40427 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 791

40428 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 957

40429 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 958

40430 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 961

40431 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 969

40432 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 970

40433 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 973/5

40434 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 973/6

40435 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 978

40436 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 979

40437 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 981/1

40438 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 981/2

40439 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 982

40440 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 983

40441 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 984

40442 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 985

40443 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 986

40444 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 987

40445 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 988

40446 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 989

40447 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 991

40448 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 992

40449 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 993



40450 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 995

40451 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 996

40452 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 997

40453 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 998

40454 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 999

40455 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1002

40456 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1003

40457 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1007/1

40458 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1007/2

40459 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1007/3

40460 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1008

40461 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1009/2

40462 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 1010

40463 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Štítary nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 182

40464 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Štítary nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 183/1

40465 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Štítary nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 186

40466 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Štítary nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 373

40467 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 10.12.2013 Železná u Smolova Domažlice Plzeňský PK 250/8

40468 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.1.2014 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1581

40469 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.1.2014 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1582

40470 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.1.2014 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1583

40471 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.1.2014 Horšovský Týn Domažlice Plzeňský PK 1584

40472 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Bělá nad Radbuzou Domažlice Plzeňský PK 2690

40473 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 244

40474 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 245

40475 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 246/1

40476 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 956/2

40477 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 961

40478 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 969

40479 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 970

40480 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 973/5

40481 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 973/6

40482 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 988

40483 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 991

40484 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 992

40485 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 993

40486 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 995

40487 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 3.4.2014 Semněvice Domažlice Plzeňský PK 996

40488 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 1.7.2014 Dubec Tachov Plzeňský PK 155

40489 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 1.7.2014 Dubec Tachov Plzeňský PK 226

40490 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 1.7.2014 Dubec Tachov Plzeňský PK 764

40491 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 1.7.2014 Dubec Tachov Plzeňský PK 765

40492 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 1.7.2014 Dubec Tachov Plzeňský PK 766

40493 Římskokatolická farnost Horšovský Týn 1.7.2014 Mělnice Domažlice Plzeňský PK 983/3

40494 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 592/1



40495 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 592/2

40496 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 593/1

40497 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 593/2

40498 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 593/3

40499 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1037

40500 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1038

40501 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1040

40502 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1041/1

40503 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1041/2

40504 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1042/1

40505 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1043

40506 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1044/1

40507 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1044/2

40508 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1045/1

40509 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1045/3

40510 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1045/4

40511 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1049/1

40512 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1049/2

40513 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1050/1

40514 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1050/2

40515 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1050/3

40516 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1050/4

40517 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1052/1

40518 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1052/2

40519 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/1

40520 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/2

40521 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/3

40522 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/4

40523 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/5

40524 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/6

40525 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/7

40526 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/8

40527 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/9

40528 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/10

40529 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/11

40530 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/13

40531 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/14

40532 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1068

40533 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1102

40534 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1103/1

40535 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1103/2

40536 Římskokatolická farnost Hosín 23.5.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1104

40537 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1039

40538 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1042/2

40539 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1042/4



40540 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1045/2

40541 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1046

40542 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1047

40543 Římskokatolická farnost Hosín 24.9.2013 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/12

40544 Římskokatolická farnost Hosín 23.9.2014 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/11

40545 Římskokatolická farnost Hosín 23.9.2014 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/13

40546 Římskokatolická farnost Hosín 23.9.2014 Hosín České Budějovice Jihočeský PK 1056/13

40547 Římskokatolická farnost Hoštejn 31.12.2013 Hoštejn Šumperk Olomoucký PK 359

40548 Římskokatolická farnost Hoštejn 31.12.2013 Hoštejn Šumperk Olomoucký PK 361

40549 Římskokatolická farnost Hoštejn 31.12.2013 Hoštejn Šumperk Olomoucký PK 363

40550 Římskokatolická farnost Hoštejn 31.12.2013 Hoštejn Šumperk Olomoucký PK 369

40551 Římskokatolická farnost Hoštice (u Tábora) 23.8.2013 Hoštice u Nemyšle Tábor Jihočeský PK 156

40552 Římskokatolická farnost Hoštice (u Tábora) 23.8.2013 Hoštice u Nemyšle Tábor Jihočeský PK 264

40553 Římskokatolická farnost Hoštice (u Tábora) 23.8.2013 Hoštice u Nemyšle Tábor Jihočeský PK 265

40554 Římskokatolická farnost Hoštice (u Tábora) 23.8.2013 Hoštice u Nemyšle Tábor Jihočeský PK 268

40555 Římskokatolická farnost Hoštice (u Tábora) 23.8.2013 Hoštice u Nemyšle Tábor Jihočeský PK 270

40556 Římskokatolická farnost Hoštice u Zdounek 11.11.2013 Hoštice u Litenčic Kroměříž Zlínský PK 571

40557 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 94

40558 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 164

40559 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 1121

40560 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 1203/1

40561 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 1203/2

40562 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 1242

40563 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4343

40564 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4344/1

40565 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4344/2

40566 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4344/3

40567 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4461

40568 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4475

40569 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4476/1

40570 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 4476/2

40571 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrušovany nad Jevišovkou Znojmo Jihomoravský PK 2962/1

40572 Římskokatolická farnost Hrabětice 12.12.2013 Hrušovany nad Jevišovkou Znojmo Jihomoravský PK 2962/2

40573 Římskokatolická farnost Hrabětice 7.5.2014 Hrabětice Znojmo Jihomoravský PK 94

40574 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2652

40575 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2655

40576 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2656/1

40577 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2656/2

40578 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2656/3

40579 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2657

40580 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2658

40581 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2661/1

40582 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2661/2

40583 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2662

40584 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2663/1



40585 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2663/2

40586 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2664

40587 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2665

40588 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2666

40589 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 2667

40590 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 3388

40591 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 3389/1

40592 Římskokatolická farnost Hradec nad Svitavou 4.11.2013 Hradec nad Svitavou Svitavy Pardubický PK 3390

40593 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 192

40594 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 193

40595 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 351

40596 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 352

40597 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 353

40598 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 354

40599 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 355

40600 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 356

40601 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 357

40602 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 358

40603 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 359

40604 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 360

40605 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Ctiboř Benešov Středočeský PK 368

40606 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Radošovice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 518/4

40607 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Radošovice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 518/5

40608 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 1227

40609 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 1231

40610 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 2844

40611 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 2845

40612 Římskokatolická farnost Hrádek 1.7.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 3734

40613 Římskokatolická farnost Hrádek 29.8.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 1227

40614 Římskokatolická farnost Hrádek 29.8.2013 Trhový Štěpánov Benešov Středočeský PK 1231

40615 Římskokatolická farnost Hrádek 13.12.2013 Kladruby Tábor Jihočeský PK 1150

40616 Římskokatolická farnost Hrádek 13.12.2013 Radošovice - PK Benešov Středočeský PK 520/2

40617 Římskokatolická farnost Hrádek 31.7.2014 Radošovice - PK Benešov Středočeský PK 520/2

40618 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 17

40619 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 86

40620 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 200

40621 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 201

40622 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 203

40623 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 204

40624 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 373

40625 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 374

40626 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 449

40627 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 450

40628 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 1231/1

40629 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2426



40630 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2427

40631 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3009

40632 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3010

40633 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3011

40634 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3012

40635 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3013

40636 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3384

40637 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3385

40638 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3471

40639 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3899/2

40640 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 3900

40641 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4018

40642 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4207

40643 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4262

40644 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4480

40645 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4561

40646 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4590

40647 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4918

40648 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 4919

40649 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 5324

40650 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 5325/1

40651 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 5325/2

40652 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 19.12.2013 Křídlůvky Znojmo Jihomoravský PK 114

40653 Římskokatolická farnost Hrádek u Znojma 30.7.2014 Hrádek u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 86

40654 Římskokatolická farnost Hradešice 18.6.2013 Hradešice Klatovy Plzeňský PK 683

40655 Římskokatolická farnost Hradešice 18.6.2013 Hradešice Klatovy Plzeňský PK 684/1

40656 Římskokatolická farnost Hradešice 18.6.2013 Hradešice Klatovy Plzeňský PK 684/2

40657 Římskokatolická farnost Hradešice 18.6.2013 Hradešice Klatovy Plzeňský PK 691

40658 Římskokatolická farnost Hranice na Moravě 19.12.2013 Hranice Přerov Olomoucký PK 2181

40659 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 329

40660 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 332/8

40661 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 334

40662 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 389

40663 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 391/3

40664 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 392

40665 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 393

40666 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 427

40667 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 429

40668 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 430/1

40669 Římskokatolická farnost Hřivice 15.11.2013 Hřivice Louny Ústecký PK 947

40670 Římskokatolická farnost Hřivice 28.4.2014 Hřivice Louny Ústecký PK 393

40671 Římskokatolická farnost Hřivice 28.4.2014 Hřivice Louny Ústecký PK 430/1

40672 Římskokatolická farnost Hroby 4.9.2013 Hroby Tábor Jihočeský PK 1265

40673 Římskokatolická farnost Hroby 4.9.2013 Hroby Tábor Jihočeský PK 1267/1

40674 Římskokatolická farnost Hroby 4.9.2013 Radenín Tábor Jihočeský PK 536



40675 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 244/2

40676 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 261/1

40677 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 264/1

40678 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 266

40679 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 270

40680 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 273/1

40681 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 293

40682 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 316

40683 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 329

40684 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 330

40685 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 335

40686 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 878

40687 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Hronov Náchod Královéhradecký PK 880/2

40688 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 463

40689 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 464

40690 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 517/1

40691 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 517/2

40692 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 567

40693 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 568

40694 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 569

40695 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 570

40696 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 580

40697 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 581

40698 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 602

40699 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 603

40700 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 604

40701 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 605

40702 Římskokatolická farnost Hronov 12.12.2013 Stárkov Náchod Královéhradecký PK 606

40703 Římskokatolická farnost Hrusice 17.6.2013 Hrúsice PK Praha-východ Středočeský PK 1286/1

40704 Římskokatolická farnost Hrusice 17.6.2013 Hrúsice PK Praha-východ Středočeský PK 1288/2

40705 Římskokatolická farnost Hrusice 9.9.2013 Hrúsice PK Praha-východ Středočeský PK 1286/1

40706 Římskokatolická farnost Hrusice 22.11.2013 Hrusice Praha-východ Středočeský PK 1809

40707 Římskokatolická farnost Hruška 6.11.2013 Hruška Prostějov Olomoucký PK 651/1

40708 Římskokatolická farnost Hrušovany u Litoměřic 15.11.2013 Encovany Litoměřice Ústecký PK 527

40709 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 878

40710 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 879

40711 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 880

40712 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 881

40713 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 882

40714 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 883

40715 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 884

40716 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 885

40717 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 886

40718 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 887

40719 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 889



40720 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 890

40721 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 891

40722 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 892

40723 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 893

40724 Římskokatolická farnost Huntířov 17.12.2013 Huntířov u Děčína Děčín Ústecký PK 894

40725 Římskokatolická farnost Husinec 25.7.2013 Husinec Prachatice Jihočeský PK 1018

40726 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 339

40727 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 447/1

40728 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 447/2

40729 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 447/3

40730 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 448/1

40731 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 448/2

40732 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 450/1

40733 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 646

40734 Římskokatolická farnost Hustopeče nad Bečvou 19.12.2013 Hustopeče nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 647

40735 Římskokatolická farnost Hustopeče u Brna 12.12.2013 Česká Ves Hustopeče PK Břeclav Jihomoravský PK 23/10

40736 Římskokatolická farnost Hustopeče u Brna 12.12.2013 Česká Ves Hustopeče PK Břeclav Jihomoravský PK 210/1

40737 Římskokatolická farnost Hustopeče u Brna 12.12.2013 Česká Ves Hustopeče PK Břeclav Jihomoravský PK 210/2

40738 Římskokatolická farnost Hustopeče u Brna 12.12.2013 Česká Ves Hustopeče PK Břeclav Jihomoravský PK 825

40739 Římskokatolická farnost Hustopeče u Brna 12.12.2013 Šakvice Břeclav Jihomoravský PK 1389

40740 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Huzová Olomouc Olomoucký PK 1450

40741 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Huzová Olomouc Olomoucký PK 1451

40742 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Huzová Olomouc Olomoucký PK 1453

40743 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 1

40744 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 3

40745 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Jiříkov u Rýmařova Bruntál Moravskoslezský PK 4

40746 Římskokatolická farnost Huzová 23.10.2013 Těchanov Bruntál Moravskoslezský PK 280

40747 Římskokatolická farnost Huzová 10.12.2013 Huzová Olomouc Olomoucký PK 1453

40748 Římskokatolická farnost Hvězdlice 14.11.2013 Nové Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 752

40749 Římskokatolická farnost Hvězdlice 14.11.2013 Nové Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 1431

40750 Římskokatolická farnost Hvězdlice 14.11.2013 Nové Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 1525

40751 Římskokatolická farnost Hvězdlice 14.11.2013 Nové Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 1526

40752 Římskokatolická farnost Hvězdlice 14.11.2013 Staré Hvězdlice Vyškov Jihomoravský PK 119

40753 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 970

40754 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 972

40755 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 973

40756 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 974

40757 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 975

40758 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 976

40759 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 977

40760 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 978

40761 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 994

40762 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 995

40763 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 996

40764 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 997



40765 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 998

40766 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 1859

40767 Římskokatolická farnost Hynčice 15.11.2013 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 2201

40768 Římskokatolická farnost Hynčice 10.1.2014 Hynčice u Krnova Bruntál Moravskoslezský PK 978

40769 Římskokatolická farnost Ivančice 5.12.2013 Ivančice Brno-venkov Jihomoravský PK 2405

40770 Římskokatolická farnost Ivančice 5.12.2013 Ivančice Brno-venkov Jihomoravský PK 2995

40771 Římskokatolická farnost Jablonné nad Orlicí 20.8.2013 Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 611/2

40772 Římskokatolická farnost Jablonné nad Orlicí 20.8.2013 Jamné nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 228

40773 Římskokatolická farnost Jablonné nad Orlicí 27.11.2013 Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 228

40774 Římskokatolická farnost Jablonné nad Orlicí 13.10.2015 Jablonné nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 228

40775 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2999/1

40776 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3281/1

40777 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3281/4

40778 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3281/7

40779 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3282

40780 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3298/1

40781 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3298/2

40782 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3299

40783 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3306

40784 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3309/1

40785 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3634/1

40786 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3637/2

40787 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3640/1

40788 Římskokatolická farnost Jablunkov 3.10.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 4101

40789 Římskokatolická farnost Jablunkov 14.11.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3298/1

40790 Římskokatolická farnost Jablunkov 9.12.2013 Jablunkov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3298/1

40791 Římskokatolická farnost Jáchymov 23.12.2013 Krásný Les Karlovy Vary Karlovarský PK 560

40792 Římskokatolická farnost Jáchymov 23.12.2013 Krásný Les Karlovy Vary Karlovarský PK 562

40793 Římskokatolická farnost Jáchymov 23.12.2013 Krásný Les Karlovy Vary Karlovarský PK 563

40794 Římskokatolická farnost Jáchymov 23.12.2013 Krásný Les Karlovy Vary Karlovarský PK 564

40795 Římskokatolická farnost Jáchymov 23.12.2013 Vrch Karlovy Vary Karlovarský PK 560

40796 Římskokatolická farnost Jáchymov 23.12.2013 Vrch Karlovy Vary Karlovarský PK 561

40797 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Deštné Opava Moravskoslezský PK 665

40798 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 390

40799 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 391

40800 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 392

40801 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 393

40802 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 394

40803 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 397

40804 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 420

40805 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 422

40806 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 423

40807 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 424

40808 Římskokatolická farnost Jakartovice 9.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 517

40809 Římskokatolická farnost Jakartovice 27.9.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 1946



40810 Římskokatolická farnost Jakartovice 8.11.2013 Jakartovice Opava Moravskoslezský PK 1946

40811 Římskokatolická farnost Jakubovice 31.12.2013 Jakubovice u Šumperka Šumperk Olomoucký PK 307

40812 Římskokatolická farnost Jakubovice 31.12.2013 Jakubovice u Šumperka Šumperk Olomoucký PK 309

40813 Římskokatolická farnost Jakubovice 31.12.2013 Janoušov Šumperk Olomoucký PK 517

40814 Římskokatolická farnost Jakubovice 31.12.2013 Janoušov Šumperk Olomoucký PK 518

40815 Římskokatolická farnost Jakubovice 31.12.2013 Janoušov Šumperk Olomoucký PK 519

40816 Římskokatolická farnost Jalubí 31.12.2013 Jalubí Uherské Hradiště Zlínský PK 743

40817 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 469

40818 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 470

40819 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 471

40820 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 472

40821 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 473

40822 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 474/1

40823 Římskokatolická farnost Janov nad Nisou 15.11.2013 Janov nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 480

40824 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 319

40825 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 912

40826 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 916

40827 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 933

40828 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1076

40829 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1077

40830 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1216

40831 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1484

40832 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1485

40833 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1487

40834 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1669

40835 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1670

40836 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1671

40837 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1716

40838 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 1717

40839 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2005

40840 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2008

40841 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2032

40842 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2033

40843 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2075/2

40844 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2103

40845 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2112

40846 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2307

40847 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2308

40848 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2309

40849 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2472

40850 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2473

40851 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2596

40852 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2597

40853 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2598

40854 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2701



40855 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2703

40856 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2798

40857 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2823

40858 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2824

40859 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Jaroslavice Znojmo Jihomoravský PK 2825

40860 Římskokatolická farnost Jaroslavice 12.12.2013 Oleksovičky Znojmo Jihomoravský PK 680

40861 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 623/1

40862 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 623/2

40863 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 623/3

40864 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 625

40865 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 798

40866 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 802

40867 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 805

40868 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 815/1

40869 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 817/1

40870 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 817/2

40871 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 820/1

40872 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 820/2

40873 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 821

40874 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 822

40875 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 823/1

40876 Římskokatolická farnost Jarošov nad Nežárkou 10.10.2013 Jarošov nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 823/2

40877 Římskokatolická farnost Javorná na Šumavě 31.7.2013 Javorná na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 367/3

40878 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 579/1

40879 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1245

40880 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1246

40881 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1249

40882 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1251/1

40883 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1251/2

40884 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1252/1

40885 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 25.4.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1253

40886 Římskokatolická farnost Javorník ve Slezsku 19.6.2013 Krutvald PK Jeseník Olomoucký PK 1245

40887 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 517

40888 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 521

40889 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 522/2

40890 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 523

40891 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 525/8

40892 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 525/9

40893 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 527

40894 Římskokatolická farnost Jedlí 31.12.2013 Jedlí Šumperk Olomoucký PK 1666

40895 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1151

40896 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1163

40897 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1164

40898 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1165

40899 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1166



40900 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1167

40901 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1168

40902 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1175

40903 Římskokatolická farnost Jedlka 17.12.2013 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1511/2

40904 Římskokatolická farnost Jedlka 21.8.2014 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1075

40905 Římskokatolická farnost Jedlka 21.8.2014 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1150

40906 Římskokatolická farnost Jedlka 21.8.2014 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1152

40907 Římskokatolická farnost Jedlka 21.8.2014 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1155

40908 Římskokatolická farnost Jedlka 21.8.2014 Malá Veleň Děčín Ústecký PK 1169

40909 Římskokatolická farnost Jedovnice 21.11.2013 Jedovnice Blansko Jihomoravský PK 442/15

40910 Římskokatolická farnost Jemnice 19.12.2013 Jemnice Třebíč Vysočina PK 1074

40911 Římskokatolická farnost Jemnice 19.12.2013 Jemnice Třebíč Vysočina PK 1077

40912 Římskokatolická farnost Jemnice 19.12.2013 Jemnice Třebíč Vysočina PK 2037

40913 Římskokatolická farnost Jemnice 19.12.2013 Jemnice Třebíč Vysočina PK 2044/1

40914 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 200

40915 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 203

40916 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 215

40917 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 217

40918 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 237

40919 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 238

40920 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 267

40921 Římskokatolická farnost Jeníšovice 15.11.2013 Jenišovice u Jablonce nad NisouJablonec nad Nisou Liberecký PK 626

40922 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 349

40923 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 350

40924 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 351

40925 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 352

40926 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 353

40927 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 354

40928 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 359

40929 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 386

40930 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 389

40931 Římskokatolická farnost Jesenice 23.12.2013 Velká Chmelištná Rakovník Středočeský PK 499

40932 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Čistá u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 1024

40933 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Čistá u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 1025

40934 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Čistá u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 1026

40935 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Čistá u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 1093/3

40936 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Oráčov Rakovník Středočeský PK 250

40937 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Všesulov Rakovník Středočeský PK 346

40938 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Všesulov Rakovník Středočeský PK 347

40939 Římskokatolická farnost Jesenice 14.4.2014 Všesulov Rakovník Středočeský PK 348

40940 Římskokatolická farnost Jesenice 23.4.2014 Podbořánky Rakovník Středočeský PK 362

40941 Římskokatolická farnost Jesenice 23.4.2014 Podbořánky Rakovník Středočeský PK 1568

40942 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 955

40943 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 956

40944 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 957



40945 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 958

40946 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 959

40947 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 960

40948 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 962

40949 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 963

40950 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 979

40951 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 982

40952 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 983

40953 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1697

40954 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1698

40955 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1699

40956 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1700

40957 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1898

40958 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1901

40959 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1902

40960 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1903

40961 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1904

40962 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1905

40963 Římskokatolická farnost Jeseník 1.1.0001 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1906

40964 Římskokatolická farnost Jeseník 14.6.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 976

40965 Římskokatolická farnost Jeseník 19.6.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 963

40966 Římskokatolická farnost Jeseník 19.6.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 979

40967 Římskokatolická farnost Jeseník 19.6.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1898

40968 Římskokatolická farnost Jeseník 19.6.2013 Jeseník Jeseník Olomoucký PK 1902

40969 Římskokatolická farnost Jevišovka 19.12.2013 Jevišovka Břeclav Jihomoravský PK 2376

40970 Římskokatolická farnost Jevišovka 20.3.2014 Jevišovka Břeclav Jihomoravský PK 123

40971 Římskokatolická farnost Jevišovka 20.3.2014 Jevišovka Břeclav Jihomoravský PK 124

40972 Římskokatolická farnost Ježov 18.8.2014 Ježov Hodonín Jihomoravský PK 1893

40973 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 620

40974 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 621

40975 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 622

40976 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 623

40977 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 624

40978 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 625

40979 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 626

40980 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 629

40981 Římskokatolická farnost Jezvé 21.10.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 1440

40982 Římskokatolická farnost Jezvé 5.12.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 626

40983 Římskokatolická farnost Jezvé 5.12.2013 Jezvé Česká Lípa Liberecký PK 630

40984 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 28.5.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 1050/5

40985 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 28.5.2013 Psáry Praha-západ Středočeský PK 1050/7

40986 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 383

40987 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 415/1

40988 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 415/2

40989 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 425



40990 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 427

40991 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 428

40992 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 22.11.2013 Libeř Praha-západ Středočeský PK 670/1

40993 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 30.12.2013 Dolní Jirčany Praha-západ Středočeský PK 141/12

40994 Římskokatolická farnost Jílovice 3.5.2013 Jílovice u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 728

40995 Římskokatolická farnost Jílovice 3.5.2013 Jílovice u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 729

40996 Římskokatolická farnost Jílovice 3.5.2013 Jílovice u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 1645/1

40997 Římskokatolická farnost Jílovice 3.5.2013 Jílovice u Trhových Svinů České Budějovice Jihočeský PK 1645/2

40998 Římskokatolická farnost Jílovice 24.5.2013 Jílovice PK České Budějovice Jihočeský PK 729

40999 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1114

41000 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1115

41001 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1117

41002 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1121

41003 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1122

41004 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1123

41005 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1124

41006 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1125

41007 Římskokatolická farnost Jimramov 19.12.2013 Jimramov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1126

41008 Římskokatolická farnost Jince 28.5.2013 Jinec PK Příbram Středočeský PK 322

41009 Římskokatolická farnost Jince 28.5.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 31

41010 Římskokatolická farnost Jince 28.5.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 819

41011 Římskokatolická farnost Jince 28.5.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 1451

41012 Římskokatolická farnost Jince 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 29/1

41013 Římskokatolická farnost Jince 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 1452

41014 Římskokatolická farnost Jince 20.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 29/1

41015 Římskokatolická farnost Jince 20.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 31

41016 Římskokatolická farnost Jince 30.12.2013 Jinec PK Příbram Středočeský PK 322

41017 Římskokatolická farnost Jindřichov u Hranic 19.12.2013 Jindřichov PK Přerov Olomoucký PK 701

41018 Římskokatolická farnost Jindřichov u Hranic 19.12.2013 Jindřichov PK Přerov Olomoucký PK 704

41019 Římskokatolická farnost Jindřichov u Hranic 19.12.2013 Jindřichov PK Přerov Olomoucký PK 719

41020 Římskokatolická farnost Jindřichov u Krnova 15.11.2013 Jindřichov ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1405

41021 Římskokatolická farnost Jindřichov u Krnova 15.11.2013 Jindřichov ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1406

41022 Římskokatolická farnost Jindřichov u Krnova 30.12.2013 Jindřichov ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1406

41023 Římskokatolická farnost Jinín 25.7.2013 Jinín Strakonice Jihočeský PK 198

41024 Římskokatolická farnost Jinín 25.7.2013 Jinín Strakonice Jihočeský PK 199/1

41025 Římskokatolická farnost Jinín 25.7.2013 Jinín Strakonice Jihočeský PK 200/2

41026 Římskokatolická farnost Jinín 25.7.2013 Jinín Strakonice Jihočeský PK 200/3

41027 Římskokatolická farnost Jinín 17.1.2014 Jinín Strakonice Jihočeský PK 198

41028 Římskokatolická farnost Jiřice 3.10.2013 Jiřice u Humpolce Pelhřimov Vysočina PK 591

41029 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 23

41030 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 30

41031 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 31

41032 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 123

41033 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 365

41034 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 439



41035 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 593

41036 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 645

41037 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 683

41038 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1410

41039 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1412

41040 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1705/1

41041 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1705/2

41042 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 12.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1705/3

41043 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 14.10.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 23

41044 Římskokatolická farnost Jiřice u Miroslavi 14.10.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 30

41045 Římskokatolická farnost Jistebnice 3.10.2013 Jistebnice Tábor Jihočeský PK 145

41046 Římskokatolická farnost Jistebnice 3.10.2013 Jistebnice Tábor Jihočeský PK 637/1

41047 Římskokatolická farnost Jistebnice 3.10.2013 Orlov u Jistebnice Tábor Jihočeský PK 783

41048 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1395

41049 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1416/1

41050 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1416/5

41051 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1416/6

41052 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1417/1

41053 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1418/1

41054 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1418/2

41055 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Jítrava Liberec Liberecký PK 1418/3

41056 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Zdislava Liberec Liberecký PK 320

41057 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Zdislava Liberec Liberecký PK 321/1

41058 Římskokatolická farnost Jítrava 17.12.2013 Zdislava Liberec Liberecký PK 321/2

41059 Římskokatolická farnost Jítrava 12.3.2014 Jítrava Liberec Liberecký PK 1397/2

41060 Římskokatolická farnost Jítrava 12.3.2014 Jítrava Liberec Liberecký PK 1398

41061 Římskokatolická farnost Jítrava 12.3.2014 Jítrava Liberec Liberecký PK 1399

41062 Římskokatolická farnost Jítrava 12.3.2014 Zdislava Liberec Liberecký PK 319/1

41063 Římskokatolická farnost Jívová 29.4.2014 Jívová Olomouc Olomoucký PK 758

41064 Římskokatolická farnost Jívová 29.4.2014 Jívová Olomouc Olomoucký PK 759/1

41065 Římskokatolická farnost Jívová 29.4.2014 Jívová Olomouc Olomoucký PK 759/2

41066 Římskokatolická farnost Jívová 29.4.2014 Jívová Olomouc Olomoucký PK 1262

41067 Římskokatolická farnost Jívová 29.4.2014 Jívová Olomouc Olomoucký PK 1263/1

41068 Římskokatolická farnost Jívová 29.4.2014 Jívová Olomouc Olomoucký PK 1263/2

41069 Římskokatolická farnost Jívová 22.5.2015 Jívová Olomouc Olomoucký PK 757

41070 Římskokatolická farnost Jívová 22.5.2015 Jívová Olomouc Olomoucký PK 962/1

41071 Římskokatolická farnost Jívová 22.5.2015 Jívová Olomouc Olomoucký PK 968

41072 Římskokatolická farnost Jívová 22.5.2015 Jívová Olomouc Olomoucký PK 1396

41073 Římskokatolická farnost Jívová 22.5.2015 Jívová Olomouc Olomoucký PK 1416

41074 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Bezděkov u Kasejovic Plzeň-jih Plzeňský PK 80/2

41075 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Bezděkov u Kasejovic Plzeň-jih Plzeňský PK 438

41076 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Bezděkov u Kasejovic Plzeň-jih Plzeňský PK 444

41077 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Kadov u Blatné Strakonice Jihočeský PK 647/2

41078 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Kadov u Blatné Strakonice Jihočeský PK 906

41079 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Kadov u Blatné Strakonice Jihočeský PK 907



41080 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Kadov u Blatné Strakonice Jihočeský PK 910

41081 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 25.7.2013 Slatina u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 830

41082 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 17.1.2014 Kadov u Blatné Strakonice Jihočeský PK 907

41083 Římskokatolická farnost Kadov u Blatné 17.1.2014 Kadov u Blatné Strakonice Jihočeský PK 910

41084 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 11

41085 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 63

41086 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 443

41087 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 444

41088 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 445

41089 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 446

41090 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 447

41091 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 496

41092 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 584

41093 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 585

41094 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 712

41095 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 805

41096 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 809

41097 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 895/1

41098 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 895/2

41099 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 1039

41100 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 1135

41101 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 1235

41102 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 1940

41103 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 1944

41104 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 2238

41105 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 2239

41106 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 2240

41107 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 2268

41108 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 12.12.2013 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 2269

41109 Římskokatolická farnost Kadov u Miroslavi 3.10.2014 Kadov Znojmo Jihomoravský PK 11

41110 Římskokatolická farnost Kájov 5.12.2013 Kladné Český Krumlov Jihočeský PK 1390/1

41111 Římskokatolická farnost Kamenice u Jihlavy 21.11.2013 Kamenice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 2823/1

41112 Římskokatolická farnost Kamenice u Jihlavy 21.11.2013 Kamenice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 2828

41113 Římskokatolická farnost Kamenice u Jihlavy 21.11.2013 Kamenice u Jihlavy Jihlava Vysočina PK 2829

41114 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 785/10

41115 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/1

41116 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/2

41117 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/3

41118 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/4

41119 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/15

41120 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/19

41121 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/25

41122 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/27

41123 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/29

41124 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 799/1



41125 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 799/2

41126 Římskokatolická farnost Kameničky 9.10.2013 Kameničky Chrudim Pardubický PK 799/7

41127 Římskokatolická farnost Kameničky 16.1.2015 Kameničky Chrudim Pardubický PK 789/1

41128 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 310/1

41129 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 311

41130 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 314

41131 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 343/3

41132 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 784/2

41133 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 785/1

41134 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 786

41135 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 787/1

41136 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 787/2

41137 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 787/3

41138 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 788/1

41139 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 788/2

41140 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 791/1

41141 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 791/2

41142 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 800

41143 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 801

41144 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 804/5

41145 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 812

41146 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 828

41147 Římskokatolická farnost Kaplice 12.12.2013 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 829

41148 Římskokatolická farnost Kaplice 16.6.2014 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 314

41149 Římskokatolická farnost Kaplice 16.6.2014 Kaplice Český Krumlov Jihočeský PK 801

41150 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1687

41151 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1688

41152 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1689

41153 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1690

41154 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1707

41155 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1711/1

41156 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1711/2

41157 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3225/1

41158 Římskokatolická farnost Kardašova Řečice 17.10.2013 Kardašova Řečice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3225/2

41159 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1383

41160 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1384

41161 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1385

41162 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1386

41163 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1387

41164 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1388

41165 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1389

41166 Římskokatolická farnost Karlovy Vary-Stará Role 10.12.2013 Nová Role Karlovy Vary Karlovarský PK 1405

41167 Římskokatolická farnost Karviná 27.11.2013 Stonava Karviná Moravskoslezský PK 128

41168 Římskokatolická farnost Karviná 31.1.2014 Petrovice u Karviné Karviná Moravskoslezský PK 1367/1

41169 Římskokatolická farnost Karviná 31.1.2014 Petrovice u Karviné Karviná Moravskoslezský PK 1368



41170 Římskokatolická farnost Karviná 31.1.2014 Petrovice u Karviné Karviná Moravskoslezský PK 1374

41171 Římskokatolická farnost Kasejovice 17.7.2013 Kasejovice PK Strakonice Jihočeský PK 777

41172 Římskokatolická farnost Kasejovice 17.7.2013 Kasejovice PK Strakonice Jihočeský PK 778

41173 Římskokatolická farnost Kašperské Hory 21.6.2013 Kašperské Hory Klatovy Plzeňský PK 341

41174 Římskokatolická farnost Kašperské Hory 21.6.2013 Kašperské Hory Klatovy Plzeňský PK 344/1

41175 Římskokatolická farnost Kašperské Hory 21.6.2013 Kašperské Hory Klatovy Plzeňský PK 344/2

41176 Římskokatolická farnost Kašperské Hory 21.6.2013 Kašperské Hory Klatovy Plzeňský PK 344/3

41177 Římskokatolická farnost Kašperské Hory 21.6.2013 Kašperské Hory Klatovy Plzeňský PK 346

41178 Římskokatolická farnost Katovice 25.7.2013 Katovice Strakonice Jihočeský PK 300

41179 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Jiratice Třebíč Vysočina PK 448/1

41180 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/1

41181 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/3

41182 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/4

41183 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/5

41184 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/6

41185 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/7

41186 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 20

41187 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 21

41188 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 42

41189 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 43

41190 Římskokatolická farnost Kdousov 19.12.2013 Kdousov Třebíč Vysočina PK 44/1

41191 Římskokatolická farnost Kdousov 3.10.2014 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/1

41192 Římskokatolická farnost Kdousov 3.10.2014 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/4

41193 Římskokatolická farnost Kdousov 3.10.2014 Kdousov Třebíč Vysočina PK 19/6

41194 Římskokatolická farnost Kdousov 3.10.2014 Kdousov Třebíč Vysočina PK 40

41195 Římskokatolická farnost Kdousov 3.10.2014 Kdousov Třebíč Vysočina PK 44/1

41196 Římskokatolická farnost Kdousov 3.10.2014 Kdousov Třebíč Vysočina PK 46/1

41197 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 81

41198 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 277

41199 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 278

41200 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 279

41201 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 280

41202 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 281

41203 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Borovsko Benešov Středočeský PK 329

41204 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 98/1

41205 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 122

41206 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 152

41207 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 1316

41208 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 1317

41209 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Ježov Hodonín Jihomoravský PK 625/2

41210 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Ježov Hodonín Jihomoravský PK 625/4

41211 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Ježov Hodonín Jihomoravský PK 894/1

41212 Římskokatolická farnost Keblov 1.7.2013 Ježov Hodonín Jihomoravský PK 917

41213 Římskokatolická farnost Keblov 2.9.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 217

41214 Římskokatolická farnost Keblov 22.11.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK st. 208



41215 Římskokatolická farnost Keblov 22.11.2013 Dolní Kralovice Benešov Středočeský PK 336/4

41216 Římskokatolická farnost Keblov 22.4.2016 Borovsko Benešov Středočeský KN 282/1

41217 Římskokatolická farnost Keblov 22.4.2016 Borovsko Benešov Středočeský KN 282/2

41218 Římskokatolická farnost Keblov 23.1.2017 Borovsko Benešov Středočeský PK 282

41219 Římskokatolická farnost Keblov 23.1.2017 Borovsko Benešov Středočeský PK 282

41220 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2581

41221 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2582

41222 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2583

41223 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2584/1

41224 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2584/2

41225 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2586

41226 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2587

41227 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2589

41228 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2591/1

41229 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2592

41230 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2593

41231 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2594

41232 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2595

41233 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2596

41234 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2597/1

41235 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2598

41236 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2607

41237 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2608/1

41238 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2609

41239 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2612

41240 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2620

41241 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2625/1

41242 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2628

41243 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2629

41244 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2639

41245 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 3514

41246 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 3516

41247 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 3517

41248 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 3518

41249 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 3520/1

41250 Římskokatolická farnost Kelč 3.12.2013 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 3520/2

41251 Římskokatolická farnost Kelč 26.8.2014 Police u Valašského Meziříčí Vsetín Zlínský PK 2591/2

41252 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 570

41253 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 571

41254 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 572

41255 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1407

41256 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1408

41257 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1409

41258 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1410

41259 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1415



41260 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1416

41261 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1417

41262 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1418/3

41263 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1589

41264 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Pozorka u Kladrub Tachov Plzeňský PK 218

41265 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Pozorka u Kladrub Tachov Plzeňský PK 226

41266 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 201/1

41267 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 202

41268 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 216

41269 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 217

41270 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 221/4

41271 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 221/6

41272 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 221/7

41273 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 221/8

41274 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 222

41275 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 223/1

41276 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 223/2

41277 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 223/3

41278 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 343/1

41279 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 343/4

41280 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 343/5

41281 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 343/6

41282 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 344/1

41283 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 344/4

41284 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 344/5

41285 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 345

41286 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 23.12.2013 Prostiboř Tachov Plzeňský PK 348

41287 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1346

41288 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1348

41289 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1578

41290 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1582

41291 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1590

41292 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1598

41293 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1601

41294 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1683

41295 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1684

41296 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1735

41297 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1740

41298 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1741/1

41299 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1741/2

41300 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1741/5

41301 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1741/6

41302 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1742

41303 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kladruby u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1743

41304 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 569/2



41305 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1406

41306 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1410

41307 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1411/1

41308 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1413

41309 Římskokatolická farnost Kladruby u Stříbra 15.8.2014 Kostelec u Stříbra Tachov Plzeňský PK 1415

41310 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 228/1

41311 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 228/3

41312 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 229/1

41313 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 230

41314 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 231

41315 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 232

41316 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 235

41317 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 237

41318 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 239

41319 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 240

41320 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 241

41321 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 242

41322 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 243

41323 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 245

41324 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 246

41325 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 247

41326 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 248

41327 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 249

41328 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 250

41329 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 251

41330 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 252

41331 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 253

41332 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 254

41333 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 255

41334 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 256

41335 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 257

41336 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 258

41337 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 285

41338 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 286

41339 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 287

41340 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 288

41341 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 758

41342 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 760

41343 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 765

41344 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Petlery Chomutov Ústecký PK 996

41345 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 21.10.2013 Petlery Chomutov Ústecký PK 998

41346 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 229/1

41347 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 230

41348 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 231

41349 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 232



41350 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 233

41351 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 240

41352 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 241

41353 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 245

41354 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 246

41355 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 247

41356 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 248

41357 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 250

41358 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 251

41359 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 252

41360 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 301

41361 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 303

41362 Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří 5.12.2013 Boč Karlovy Vary Karlovarský PK 758

41363 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1029

41364 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1031

41365 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1032

41366 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1034

41367 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1036/1

41368 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1040

41369 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1041

41370 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1057

41371 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1058

41372 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1061

41373 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1062

41374 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1067

41375 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1069

41376 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 9.10.2013 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1070

41377 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 2.12.2014 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 981/1

41378 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 2.12.2014 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 982

41379 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 2.12.2014 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1063

41380 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 2.12.2014 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1065/1

41381 Římskokatolická farnost Klášterec nad Orlicí 2.12.2014 Klášterec nad Orlicí Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1065/2

41382 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Běšiny Klatovy Plzeňský PK 661/1

41383 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Běšiny Klatovy Plzeňský PK 694/1

41384 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Běšiny Klatovy Plzeňský PK 694/3

41385 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 806

41386 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 807/2

41387 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 807/3

41388 Římskokatolická farnost Klatovy 11.10.2013 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 811

41389 Římskokatolická farnost Klatovy 20.11.2013 Poleň Klatovy Plzeňský PK 417

41390 Římskokatolická farnost Klatovy 20.11.2013 Poleň Klatovy Plzeňský PK 418

41391 Římskokatolická farnost Klatovy 20.11.2013 Poleň Klatovy Plzeňský PK 863

41392 Římskokatolická farnost Klatovy 20.11.2013 Poleň Klatovy Plzeňský PK 865/9

41393 Římskokatolická farnost Klatovy 21.7.2014 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 806

41394 Římskokatolická farnost Klatovy 21.7.2014 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 807



41395 Římskokatolická farnost Klatovy 21.7.2014 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 807/2

41396 Římskokatolická farnost Klatovy 21.7.2014 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 807/3

41397 Římskokatolická farnost Klatovy 21.7.2014 Mlýnec Klatovy Plzeňský PK 811

41398 Římskokatolická farnost Klenčí pod Čerchovem 26.11.2013 Lučina u Nemanic Domažlice Plzeňský PK 314

41399 Římskokatolická farnost Klenčí pod Čerchovem 26.11.2013 Lučina u Nemanic Domažlice Plzeňský PK 315

41400 Římskokatolická farnost Klenčí pod Čerchovem 26.11.2013 Lučina u Nemanic Domažlice Plzeňský PK 316

41401 Římskokatolická farnost Klenčí pod Čerchovem 26.11.2013 Lučina u Nemanic Domažlice Plzeňský PK 317

41402 Římskokatolická farnost Klenčí pod Čerchovem 27.3.2014 Klenčí pod Čerchovem Domažlice Plzeňský PK 1528

41403 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK st. 166

41404 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK 1213

41405 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK 1214/1

41406 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK 1222/1

41407 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK 1222/2

41408 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK 2936/39

41409 Římskokatolická farnost Klobouky u Brna 5.12.2013 Klobouky u Brna Břeclav Jihomoravský PK 6770

41410 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 398

41411 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 562/1

41412 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 562/2

41413 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 705

41414 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 843

41415 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 917/1

41416 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 917/2

41417 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1633/1

41418 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1633/2

41419 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1633/3

41420 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1655

41421 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1656/1

41422 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1880/1

41423 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1880/2

41424 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1880/3

41425 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1975/1

41426 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1975/2

41427 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1976/1

41428 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1976/2

41429 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1977

41430 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1978/1

41431 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1978/2

41432 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 1978/4

41433 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2666

41434 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2667

41435 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2668

41436 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2669

41437 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2670

41438 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2671

41439 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2672



41440 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2673

41441 Římskokatolická farnost Knínice u Boskovic 19.12.2013 Knínice u Boskovic Blansko Jihomoravský PK 2674

41442 Římskokatolická farnost Koclířov u Svitav 9.10.2013 Koclířov Svitavy Pardubický PK 272

41443 Římskokatolická farnost Koclířov u Svitav 9.10.2013 Koclířov Svitavy Pardubický PK 273

41444 Římskokatolická farnost Koclířov u Svitav 9.10.2013 Koclířov Svitavy Pardubický PK 276

41445 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Býchory Kolín Středočeský PK 395/1

41446 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Býchory Kolín Středočeský PK 441

41447 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 369/21

41448 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 371

41449 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 372

41450 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 750/1

41451 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 758/2

41452 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 800/1

41453 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 800/2

41454 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 819

41455 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 1142/1

41456 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 1142/2

41457 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 1143

41458 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 265/1

41459 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 265/2

41460 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 654

41461 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 655/1

41462 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 656

41463 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 660

41464 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 678

41465 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 694

41466 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Němčice u Kolína Kolín Středočeský PK 701/1

41467 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Ovčáry u Kolína Kolín Středočeský PK 386/1

41468 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Veletov Kolín Středočeský PK 806/1

41469 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Veletov Kolín Středočeský PK 806/2

41470 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Velký Osek Kolín Středočeský PK 220/2

41471 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Velký Osek Kolín Středočeský PK 221/2

41472 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Velký Osek Kolín Středočeský PK 246

41473 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Velký Osek Kolín Středočeský PK 247/1

41474 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Velký Osek Kolín Středočeský PK 247/3

41475 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Zibohlavy Kolín Středočeský PK 57/1

41476 Římskokatolická farnost Kolín 21.6.2013 Zibohlavy Kolín Středočeský PK 58

41477 Římskokatolická farnost Kolín 13.11.2013 Kolín Kolín Středočeský PK 1081/2

41478 Římskokatolická farnost Kolín 13.11.2013 Ovčáry PK Kolín Středočeský PK 386/1

41479 Římskokatolická farnost Kolín 13.11.2013 Zibohlavy Kolín Středočeský PK 57/1

41480 Římskokatolická farnost Kolín 13.11.2013 Zibohlavy Kolín Středočeský PK 58

41481 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Dobřeň u Kutné Hory Kutná Hora Středočeský PK 706

41482 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 62/1

41483 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 64/1

41484 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 65/1



41485 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 74

41486 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 75

41487 Římskokatolická farnost Kolín 13.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 262

41488 Římskokatolická farnost Kolín 30.12.2013 Předhradí Kolín Středočeský PK 261

41489 Římskokatolická farnost Kolín 6.11.2014 Kolín Kolín Středočeský PK st. 959

41490 Římskokatolická farnost Kolinec 27.6.2013 Kolinec Klatovy Plzeňský PK 507

41491 Římskokatolická farnost Koloveč 26.11.2013 Úboč Domažlice Plzeňský PK 656

41492 Římskokatolická farnost Koloveč 26.11.2013 Úboč Domažlice Plzeňský PK 657

41493 Římskokatolická farnost Konárovice 27.11.2013 Konárovice Kolín Středočeský PK 467/3

41494 Římskokatolická farnost Konárovice 27.11.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1326

41495 Římskokatolická farnost Konárovice 27.11.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1327

41496 Římskokatolická farnost Konárovice 27.11.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1328

41497 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Bezemín Tachov Plzeňský PK 339/1

41498 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Horní Kozolupy Tachov Plzeňský PK 76

41499 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Horní Kozolupy Tachov Plzeňský PK 109

41500 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Horní Kozolupy Tachov Plzeňský PK 723

41501 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 349

41502 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 363

41503 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 368

41504 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 384

41505 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 385

41506 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 395

41507 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 413

41508 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 429

41509 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 430

41510 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 495

41511 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 496

41512 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 497

41513 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 568

41514 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 569

41515 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Křivce Tachov Plzeňský PK 571

41516 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 72

41517 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 76

41518 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 78

41519 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 80/1

41520 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 80/2

41521 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 81

41522 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 85

41523 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 86

41524 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 88

41525 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 399

41526 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 400/2

41527 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 560/1

41528 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 560/2

41529 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 622



41530 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 623

41531 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 632

41532 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 1196

41533 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 1198

41534 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 1199

41535 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 1201/3

41536 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Řešín Tachov Plzeňský PK 243

41537 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Řešín Tachov Plzeňský PK 250

41538 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 3.1.2014 Řešín Tachov Plzeňský PK 251

41539 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Horní Kozolupy Tachov Plzeňský PK 76

41540 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Horní Kozolupy Tachov Plzeňský PK 109

41541 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Křivce Tachov Plzeňský PK 433

41542 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Křivce Tachov Plzeňský PK 462

41543 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Křivce Tachov Plzeňský PK 495

41544 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 72

41545 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 80/1

41546 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 80/2

41547 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 85

41548 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 622

41549 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 623

41550 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Okrouhlé Hradiště Tachov Plzeňský PK 632

41551 Římskokatolická farnost Konstantinovy Lázně 10.3.2015 Polžice u Bezdružic Tachov Plzeňský PK 127/1

41552 Římskokatolická farnost Korytná 6.12.2013 Korytná Uherské Hradiště Zlínský PK 2559/2

41553 Římskokatolická farnost Košťany u Teplic v Čechách 15.11.2013 Košťany Teplice Ústecký PK st. 84

41554 Římskokatolická farnost Košťany u Teplic v Čechách 15.11.2013 Košťany Teplice Ústecký PK 380/6

41555 Římskokatolická farnost Košťany u Teplic v Čechách 15.11.2013 Košťany Teplice Ústecký PK 380/7

41556 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 678/1

41557 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 678/3

41558 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 679

41559 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 683

41560 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 738

41561 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 763/1

41562 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 767/2

41563 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 813

41564 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 816

41565 Římskokatolická farnost Kostelec 23.5.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 1192/1

41566 Římskokatolická farnost Kostelec 26.6.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 678/1

41567 Římskokatolická farnost Kostelec 26.6.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 679

41568 Římskokatolická farnost Kostelec 26.6.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 763/1

41569 Římskokatolická farnost Kostelec 26.6.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 767/2

41570 Římskokatolická farnost Kostelec 26.6.2013 Líšnice u Kostelce České Budějovice Jihočeský PK 816

41571 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 21.6.2013 Kostelec nad Černými Lesy Praha-východ Středočeský PK 531/9

41572 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 21.6.2013 Kostelec nad Černými Lesy Praha-východ Středočeský PK 532/8

41573 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 16.10.2013 Kostelec nad Černými Lesy Praha-východ Středočeský PK 531/9

41574 Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 16.10.2013 Kostelec nad Černými Lesy Praha-východ Středočeský PK 532/8



41575 Římskokatolická farnost Kostelec nad Vltavou 18.6.2013 Kostelec nad Vltavou Písek Jihočeský PK 303

41576 Římskokatolická farnost Kostelní Lhota 9.10.2013 Kostelní Lhota Nymburk Středočeský PK 917/1

41577 Římskokatolická farnost Kostelní Lhota 9.10.2013 Kostelní Lhota Nymburk Středočeský PK 917/3

41578 Římskokatolická farnost Kostelní Myslová 14.11.2013 Kostelní Myslová Jihlava Vysočina PK 619

41579 Římskokatolická farnost Kostelní Vydří 14.11.2013 Kostelní Vydří Jindřichův Hradec Jihočeský PK 337/2

41580 Římskokatolická farnost Kostelní Vydří 14.11.2013 Kostelní Vydří Jindřichův Hradec Jihočeský PK 672

41581 Římskokatolická farnost Kostomlaty pod Milešovkou 15.11.2013 Kostomlaty pod Milešovkou Teplice Ústecký PK 718

41582 Římskokatolická farnost Kotouň 6.6.2013 Kotouň Plzeň-jih Plzeňský PK 376

41583 Římskokatolická farnost Kotouň 6.6.2013 Kotouň Plzeň-jih Plzeňský PK 400

41584 Římskokatolická farnost Kotouň 6.6.2013 Kotouň Plzeň-jih Plzeňský PK 793

41585 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Březí (u Kovářova) PK Písek Jihočeský PK 225/1

41586 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Březí (u Kovářova) PK Písek Jihočeský PK 225/2

41587 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Předbořice PK (u Zahořan) Písek Jihočeský PK 104

41588 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Předbořice PK (u Zahořan) Písek Jihočeský PK 113

41589 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Předbořice PK (u Zahořan) Písek Jihočeský PK 140

41590 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Předbořice PK (u Zahořan) Písek Jihočeský PK 157/2

41591 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Předbořice PK (u Zahořan) Písek Jihočeský PK 157/3

41592 Římskokatolická farnost Kovářov 17.7.2013 Vladyčín Písek Jihočeský PK 149

41593 Římskokatolická farnost Kovářov 28.1.2015 Kovářov Písek Jihočeský PK 143

41594 Římskokatolická farnost Králíky 12.12.2013 Králíky Ústí nad Orlicí Pardubický PK 250

41595 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 561

41596 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1640

41597 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1641

41598 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1643

41599 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1692

41600 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1696/7

41601 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 4085

41602 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 4086

41603 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Potvorov Plzeň-sever Plzeňský PK 734

41604 Římskokatolická farnost Kralovice 3.1.2014 Vysoká Libyně Plzeň-sever Plzeňský PK 842

41605 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kozojedy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 2519

41606 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kozojedy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 2520

41607 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kozojedy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 2521

41608 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kozojedy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 2522

41609 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kozojedy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 2523/3

41610 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kozojedy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 3514

41611 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 561

41612 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1640

41613 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1641

41614 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1643

41615 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 1696/7

41616 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 4085

41617 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 4086

41618 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Kralovice u Rakovníka Plzeň-sever Plzeňský PK 4087

41619 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Potvorov Plzeň-sever Plzeňský PK 145



41620 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Potvorov Plzeň-sever Plzeňský PK 147

41621 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Potvorov Plzeň-sever Plzeňský PK 736

41622 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 64

41623 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 65

41624 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 111

41625 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 113

41626 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 181

41627 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 185

41628 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 187

41629 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 192

41630 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 194

41631 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 407

41632 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 408

41633 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 410

41634 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 540

41635 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 639

41636 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Strážiště u Mladotic Plzeň-sever Plzeňský PK 668

41637 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 146

41638 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 147

41639 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 148

41640 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 258

41641 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 402

41642 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 427

41643 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 428

41644 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 634

41645 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 635

41646 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Tis u Blatna Plzeň-sever Plzeňský PK 638

41647 Římskokatolická farnost Kralovice 12.2.2014 Všehrdy u Kralovic Plzeň-sever Plzeňský PK 1233

41648 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 621/6

41649 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 623/5

41650 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1319/2

41651 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1445

41652 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1448

41653 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1449

41654 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1453

41655 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1454

41656 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1455

41657 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1457

41658 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1462

41659 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 12.12.2013 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1465

41660 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 21.1.2014 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1457

41661 Římskokatolická farnost Královopolské Vážany 23.4.2014 Královopolské Vážany Vyškov Jihomoravský PK 1457

41662 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 17.6.2013 Minice u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 175/5

41663 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 17.6.2013 Minice u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 290

41664 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 17.6.2013 Minice u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 291



41665 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 4.7.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 291

41666 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 4.7.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 341

41667 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 281

41668 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 282

41669 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 283

41670 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 284

41671 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 285

41672 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 286

41673 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 287

41674 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 288

41675 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 314

41676 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Minice PK Mělník Středočeský PK 440

41677 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Velká Bučina Kladno Středočeský PK 241

41678 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Vepřek Mělník Středočeský PK 39

41679 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Vepřek Mělník Středočeský PK 57/4

41680 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 13.12.2013 Zeměchý PK Mělník Středočeský PK 494

41681 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 25.6.2014 Minice u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 216

41682 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 25.6.2014 Minice u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 314

41683 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 25.6.2014 Minice u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 440

41684 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 25.6.2014 Velká Bučina Kladno Středočeský PK 241

41685 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 25.6.2014 Vepřek Mělník Středočeský PK 39

41686 Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou 25.6.2014 Zeměchy u Kralup nad Vltavou Mělník Středočeský PK 494

41687 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 135/2

41688 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 136

41689 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 137

41690 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 139

41691 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 414/2

41692 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 415

41693 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 416

41694 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 417/1

41695 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 417/2

41696 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 417/3

41697 Římskokatolická farnost Kraselov 15.7.2013 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 418

41698 Římskokatolická farnost Kraselov 17.1.2014 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 136

41699 Římskokatolická farnost Kraselov 17.1.2014 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 137

41700 Římskokatolická farnost Kraselov 17.1.2014 Kraselov Strakonice Jihočeský PK 139

41701 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 391

41702 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 393

41703 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 394

41704 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 395

41705 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 397

41706 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 398

41707 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 399

41708 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 400

41709 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 401/1



41710 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 597

41711 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 598

41712 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kraslice Sokolov Karlovarský PK 2789

41713 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kraslice Sokolov Karlovarský PK 3266

41714 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kraslice Sokolov Karlovarský PK 3499

41715 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Kraslice Sokolov Karlovarský PK 5469

41716 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1574

41717 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1575

41718 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1576

41719 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1577

41720 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1578

41721 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1579

41722 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1580/1

41723 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1580/2

41724 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1587

41725 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1588

41726 Římskokatolická farnost Kraslice 26.11.2013 Oloví Sokolov Karlovarský PK 1589

41727 Římskokatolická farnost Kraslice 15.4.2014 Kostelní Sokolov Karlovarský PK 391

41728 Římskokatolická farnost Kraslice 15.4.2014 Kraslice Sokolov Karlovarský PK 3266

41729 Římskokatolická farnost Kraslice 15.4.2014 Kraslice Sokolov Karlovarský PK 3633/1

41730 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Dolní Hbity Příbram Středočeský PK 93

41731 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Dolní Hbity Příbram Středočeský PK 141

41732 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Dolní Hbity Příbram Středočeský PK 143

41733 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Dolní Hbity Příbram Středočeský PK 149

41734 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 314

41735 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 539

41736 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 543

41737 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 552

41738 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 554

41739 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 613/1

41740 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1040

41741 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1041

41742 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1043

41743 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.5.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1091

41744 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Kamýk nad Vltavou Příbram Středočeský PK 632/7

41745 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora nad Vltavou Příbram Středočeský PK 313

41746 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 539

41747 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 552

41748 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 613/1

41749 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1040

41750 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1041

41751 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 28.6.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1043

41752 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 22.11.2013 Krásná Hora PK Příbram Středočeský PK 1089

41753 Římskokatolická farnost Krásná Hora nad Vltavou 9.5.2014 Krásná Hora nad Vltavou Příbram Středočeský PK 1089

41754 Římskokatolická farnost Krásný Les (u Liberce) 17.12.2013 Krásný Les u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1223



41755 Římskokatolická farnost Krásný Les (u Liberce) 17.12.2013 Krásný Les u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1224

41756 Římskokatolická farnost Krásný Les (u Liberce) 5.2.2014 Krásný Les u Frýdlantu Liberec Liberecký PK 1224

41757 Římskokatolická farnost Krasonice 19.12.2013 Krasonice Jihlava Vysočina PK 11

41758 Římskokatolická farnost Krasonice 19.12.2013 Krasonice Jihlava Vysočina PK 706

41759 Římskokatolická farnost Krasonice 19.12.2013 Krasonice Jihlava Vysočina PK 707

41760 Římskokatolická farnost Krasonice 19.12.2013 Krasonice Jihlava Vysočina PK 733

41761 Římskokatolická farnost Krasonice 19.12.2013 Krasonice Jihlava Vysočina PK 789

41762 Římskokatolická farnost Krasonice 21.8.2014 Krasonice Jihlava Vysočina PK 706

41763 Římskokatolická farnost Krasonice 21.8.2014 Krasonice Jihlava Vysočina PK 789

41764 Římskokatolická farnost Kratonohy 3.10.2013 Michnovka Hradec Králové Královéhradecký PK 857/1

41765 Římskokatolická farnost Kravaře 25.4.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1130/237

41766 Římskokatolická farnost Kravaře 25.4.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1131/236

41767 Římskokatolická farnost Kravaře 25.4.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1132/235

41768 Římskokatolická farnost Kravaře 14.5.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1130/237

41769 Římskokatolická farnost Kravaře 20.6.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1132/235

41770 Římskokatolická farnost Kravaře 20.6.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1133/238

41771 Římskokatolická farnost Kravaře 11.7.2013 Kravaře PK Opava Moravskoslezský PK 1133/238

41772 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1008

41773 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1009

41774 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1200/2

41775 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1201/1

41776 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1207

41777 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1208

41778 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 21.10.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1209/2

41779 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 8.11.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1008

41780 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 8.11.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1200/1

41781 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 8.11.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1200/2

41782 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 8.11.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1201/1

41783 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 8.11.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1208

41784 Římskokatolická farnost Kravaře u České Lípy 8.11.2013 Kravaře v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1209/2

41785 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 551

41786 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 552

41787 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 556/4

41788 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 566/7

41789 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 566/8

41790 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 566/9

41791 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 568

41792 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 569

41793 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 570

41794 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 572

41795 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 593/2

41796 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 595

41797 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 599

41798 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 601

41799 Římskokatolická farnost Krč 27.6.2013 Krč Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 602



41800 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Bělice Benešov Středočeský PK 787

41801 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Bělice Benešov Středočeský PK 788

41802 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 942/1

41803 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 948/1

41804 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 949/1

41805 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 949/2

41806 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 953

41807 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 955

41808 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 956/1

41809 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 965

41810 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 971/3

41811 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (Zderadice) PK Benešov Středočeský PK 861

41812 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (Zderadice) PK Benešov Středočeský PK 863

41813 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (Zderadice) PK Benešov Středočeský PK 864

41814 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Maršovice (Zderadice) PK Benešov Středočeský PK 865

41815 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Neveklov Benešov Středočeský PK 867/2

41816 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Neveklov Benešov Středočeský PK 868/1

41817 Římskokatolická farnost Křečovice 28.5.2013 Neveklov Benešov Středočeský PK 876

41818 Římskokatolická farnost Křečovice 10.6.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 941

41819 Římskokatolická farnost Křečovice 10.6.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 952

41820 Římskokatolická farnost Křečovice 10.6.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 955

41821 Římskokatolická farnost Křečovice 10.6.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 956/1

41822 Římskokatolická farnost Křečovice 10.6.2013 Neveklov Benešov Středočeský PK 876

41823 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 1214

41824 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 431

41825 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 433

41826 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 657

41827 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 697

41828 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 698

41829 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 699

41830 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 700

41831 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 701

41832 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 702

41833 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 1038

41834 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Křečovice u Neveklova Benešov Středočeský PK 1039

41835 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 948/2

41836 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 948/3

41837 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 950

41838 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 958

41839 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 971/2

41840 Římskokatolická farnost Křečovice 22.11.2013 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 971/4

41841 Římskokatolická farnost Křečovice 7.8.2014 Maršovice (u Benešova) PK Benešov Středočeský PK 964/1

41842 Římskokatolická farnost Křečovice 3.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 866

41843 Římskokatolická farnost Křečovice 3.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 867/1

41844 Římskokatolická farnost Křečovice 3.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 873



41845 Římskokatolická farnost Křečovice 3.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 874

41846 Římskokatolická farnost Křečovice 3.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 875

41847 Římskokatolická farnost Křečovice 4.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 866

41848 Římskokatolická farnost Křečovice 4.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 867/1

41849 Římskokatolická farnost Křečovice 4.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 872

41850 Římskokatolická farnost Křečovice 4.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 873

41851 Římskokatolická farnost Křečovice 4.2.2015 Neveklov Benešov Středočeský PK 876

41852 Římskokatolická farnost Křemýž 15.11.2013 Křemýž Teplice Ústecký PK 166

41853 Římskokatolická farnost Křesín 21.10.2013 Levousy Litoměřice Ústecký PK 626

41854 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 717

41855 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 719

41856 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 720

41857 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 721

41858 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 723/1

41859 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 723/3

41860 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 724/1

41861 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 724/2

41862 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 725/1

41863 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 725/2

41864 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 725/3

41865 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 726

41866 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 727

41867 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 729

41868 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 730

41869 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 732

41870 Římskokatolická farnost Křižany 17.12.2013 Křižany Liberec Liberecký PK 733

41871 Římskokatolická farnost Krnov 25.11.2013 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 315

41872 Římskokatolická farnost Krnov 25.11.2013 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 316

41873 Římskokatolická farnost Krnov 25.11.2013 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 317

41874 Římskokatolická farnost Krnov 25.11.2013 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 320

41875 Římskokatolická farnost Krnov 10.1.2014 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 315

41876 Římskokatolická farnost Krnov 10.1.2014 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 316

41877 Římskokatolická farnost Krnov 10.1.2014 Býkov Bruntál Moravskoslezský PK 320

41878 Římskokatolická farnost Křoví 21.11.2013 Křoví Žďár nad Sázavou Vysočina PK 523

41879 Římskokatolická farnost Křtiny 28.11.2013 Křtiny Blansko Jihomoravský PK 122/1

41880 Římskokatolická farnost Křtiny 28.11.2013 Křtiny Blansko Jihomoravský PK 386

41881 Římskokatolická farnost Křtiny 28.11.2013 Křtiny Blansko Jihomoravský PK 548/3

41882 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 613

41883 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 617

41884 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 618

41885 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 619

41886 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 620

41887 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 621

41888 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 622

41889 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 627



41890 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 630

41891 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 631

41892 Římskokatolická farnost Krucemburk 11.9.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 633

41893 Římskokatolická farnost Krucemburk 9.10.2013 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 616

41894 Římskokatolická farnost Krucemburk 15.1.2014 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 613

41895 Římskokatolická farnost Krucemburk 15.1.2014 Krucemburk Havlíčkův Brod Vysočina PK 617

41896 Římskokatolická farnost Kruh 21.10.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 259/1

41897 Římskokatolická farnost Kruh 21.10.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 259/2

41898 Římskokatolická farnost Kruh 21.10.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 613

41899 Římskokatolická farnost Kruh 21.10.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 614

41900 Římskokatolická farnost Kruh 21.10.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 618

41901 Římskokatolická farnost Kruh 21.10.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 621

41902 Římskokatolická farnost Kruh 10.12.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 614

41903 Římskokatolická farnost Kruh 10.12.2013 Kruh v Podbezdězí Česká Lípa Liberecký PK 618

41904 Římskokatolická farnost Krumvíř 5.12.2013 Krumvíř Břeclav Jihomoravský PK 561

41905 Římskokatolická farnost Krumvíř 5.12.2013 Krumvíř Břeclav Jihomoravský PK 1193

41906 Římskokatolická farnost Krupka 15.11.2013 Krupka Teplice Ústecký PK 3354

41907 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 748/1

41908 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 750

41909 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 751

41910 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 752

41911 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 753

41912 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 754

41913 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 755

41914 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 756

41915 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 757

41916 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 758

41917 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 759

41918 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 760/1

41919 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 760/2

41920 Římskokatolická farnost Kryry 17.12.2013 Strojetice u Podbořan Louny Ústecký PK 893

41921 Římskokatolická farnost Kryštofovo Údolí 17.12.2013 Kryštofovo Údolí Liberec Liberecký PK 1108/1

41922 Římskokatolická farnost Kryštofovo Údolí 17.12.2013 Kryštofovo Údolí Liberec Liberecký PK 1108/2

41923 Římskokatolická farnost Kryštofovo Údolí 17.12.2013 Kryštofovo Údolí Liberec Liberecký PK 1108/3

41924 Římskokatolická farnost Kryštofovo Údolí 17.12.2013 Kryštofovo Údolí Liberec Liberecký PK 1108/4

41925 Římskokatolická farnost Kryštofovo Údolí 17.12.2013 Kryštofovo Údolí Liberec Liberecký PK 1110/1

41926 Římskokatolická farnost Ktiš 25.7.2013 Ktiš Prachatice Jihočeský PK 583

41927 Římskokatolická farnost Ktiš 25.7.2013 Ktiš Prachatice Jihočeský PK 602/1

41928 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 27.8.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 691

41929 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 27.8.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 692

41930 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 27.8.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 995/3

41931 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 27.8.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 995/4

41932 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 27.8.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 999

41933 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 27.8.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 3395

41934 Římskokatolická farnost Kunčice pod Ondřejníkem 4.9.2013 Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 995/3



41935 Římskokatolická farnost Kunčina 4.11.2013 Kunčina Svitavy Pardubický PK 1058/1

41936 Římskokatolická farnost Kunčina 4.11.2013 Kunčina Svitavy Pardubický PK 1060

41937 Římskokatolická farnost Kunčina 4.11.2013 Kunčina Svitavy Pardubický PK 1063/3

41938 Římskokatolická farnost Kunčina 4.11.2013 Kunčina Svitavy Pardubický PK 1089/1

41939 Římskokatolická farnost Kunvald v Čechách 14.8.2013 Kunvald Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2487

41940 Římskokatolická farnost Kunvald v Čechách 14.8.2013 Kunvald Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2488

41941 Římskokatolická farnost Kunvald v Čechách 14.8.2013 Kunvald Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2489

41942 Římskokatolická farnost Kunvald v Čechách 23.6.2014 Kunvald Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2485

41943 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 663/1

41944 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 663/2

41945 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 663/3

41946 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1324

41947 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2317

41948 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2318/2

41949 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2602

41950 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2803

41951 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2929/1

41952 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2929/2

41953 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3369

41954 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3373/1

41955 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3891

41956 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3892

41957 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3893

41958 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3894

41959 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3895

41960 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3896

41961 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3897

41962 Římskokatolická farnost Kunžak 18.9.2013 Kunžak Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4372

41963 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Hustopeče u Brna Břeclav Jihomoravský PK 1783/2

41964 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 646/2

41965 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 854

41966 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 899/3

41967 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 1057

41968 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 1725/1

41969 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 1725/2

41970 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 2207/2

41971 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 2221

41972 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 2221/1

41973 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 2221/2

41974 Římskokatolická farnost Kurdějov 19.12.2013 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 3320/2

41975 Římskokatolická farnost Kurdějov 26.2.2014 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 854

41976 Římskokatolická farnost Kurdějov 26.2.2014 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 899/3

41977 Římskokatolická farnost Kurdějov 26.2.2014 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 1057

41978 Římskokatolická farnost Kurdějov 26.2.2014 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 1725/1

41979 Římskokatolická farnost Kurdějov 26.2.2014 Kurdějov Břeclav Jihomoravský PK 1725/2



41980 Římskokatolická farnost Kuřim 12.12.2013 Kuřim Brno-venkov Jihomoravský PK 2351

41981 Římskokatolická farnost Kuželov 27.11.2013 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 360

41982 Římskokatolická farnost Kuželov 27.11.2013 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 361

41983 Římskokatolická farnost Kuželov 27.11.2013 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 1337

41984 Římskokatolická farnost Kuželov 27.11.2013 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 2005

41985 Římskokatolická farnost Kuželov 27.11.2013 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 2006

41986 Římskokatolická farnost Kuželov 17.7.2014 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 360

41987 Římskokatolická farnost Kuželov 17.7.2014 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 361

41988 Římskokatolická farnost Kuželov 17.7.2014 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 2005

41989 Římskokatolická farnost Kuželov 17.7.2014 Kuželov Hodonín Jihomoravský PK 2006

41990 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1443/1

41991 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1454

41992 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1456/1

41993 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1456/5

41994 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1457/1

41995 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1458

41996 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1466

41997 Římskokatolická farnost Kvášňovice 23.5.2013 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1467

41998 Římskokatolická farnost Kvášňovice 14.4.2015 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1443/1

41999 Římskokatolická farnost Kvášňovice 14.4.2015 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1456/1

42000 Římskokatolická farnost Kvášňovice 14.4.2015 Kvášňovice Klatovy Plzeňský PK 1466

42001 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Kučeř Písek Jihočeský PK 1914

42002 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Kučeř Písek Jihočeský PK 1919/2

42003 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Kučeř Písek Jihočeský PK 1924/2

42004 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 119/2

42005 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 120/1

42006 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 121

42007 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 122

42008 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 123/2

42009 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 123/3

42010 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 129/1

42011 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 130

42012 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 131/1

42013 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 131/2

42014 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 141

42015 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 142/3

42016 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 142/5

42017 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 143

42018 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 157/1

42019 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 161/1

42020 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 161/3

42021 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 161/4

42022 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 161/6

42023 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 161/7

42024 Římskokatolická farnost Květov 27.6.2013 Vůsí Písek Jihočeský PK 161/8



42025 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 57

42026 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 58

42027 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 61

42028 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 62

42029 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 63

42030 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 100

42031 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 102/1

42032 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 102/2

42033 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 681

42034 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 682/2

42035 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 904

42036 Římskokatolická farnost Kvítkov 17.12.2013 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 974/2

42037 Římskokatolická farnost Kvítkov 21.1.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 57

42038 Římskokatolická farnost Kvítkov 21.1.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 58

42039 Římskokatolická farnost Kvítkov 21.1.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 61

42040 Římskokatolická farnost Kvítkov 21.1.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 102/1

42041 Římskokatolická farnost Kvítkov 21.1.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 682/2

42042 Římskokatolická farnost Kvítkov 21.1.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 974/2

42043 Římskokatolická farnost Kvítkov 16.6.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 54

42044 Římskokatolická farnost Kvítkov 16.6.2014 Kvítkov u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 60

42045 Římskokatolická farnost Lažiště 14.10.2013 Lažiště Prachatice Jihočeský PK 315

42046 Římskokatolická farnost Lažiště 14.10.2013 Lažiště Prachatice Jihočeský PK 316

42047 Římskokatolická farnost Lažiště 14.10.2013 Lažiště Prachatice Jihočeský PK 464

42048 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 170

42049 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 203

42050 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 206

42051 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 211

42052 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 213

42053 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 216/2

42054 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 225/1

42055 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 226

42056 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Červená Třemešná Jičín Královéhradecký PK 318

42057 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Dobeš Jičín Královéhradecký PK 56

42058 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Dobeš Jičín Královéhradecký PK 58

42059 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Mlázovice Jičín Královéhradecký PK 1180

42060 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Mlázovice Jičín Královéhradecký PK 1181/1

42061 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Mlázovice Jičín Královéhradecký PK 1181/2

42062 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Mlázovice Jičín Královéhradecký PK 1181/3

42063 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 14.8.2013 Mlázovice Jičín Královéhradecký PK 1182

42064 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 20.8.2013 Lukavec u Hořic Jičín Královéhradecký PK 319/2

42065 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 20.8.2013 Lukavec u Hořic Jičín Královéhradecký PK 320/4

42066 Římskokatolická farnost Lázně Bělohrad 20.8.2013 Lukavec u Hořic Jičín Královéhradecký PK 393

42067 Římskokatolická farnost Lechovice 19.12.2013 Borotice nad Jevišovkou Znojmo Jihomoravský PK 61

42068 Římskokatolická farnost Lechovice 19.12.2013 Borotice nad Jevišovkou Znojmo Jihomoravský PK 520

42069 Římskokatolická farnost Lechovice 19.12.2013 Borotice nad Jevišovkou Znojmo Jihomoravský PK 1016/1



42070 Římskokatolická farnost Lechovice 11.8.2014 Borotice nad Jevišovkou Znojmo Jihomoravský PK 61

42071 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1094

42072 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1148

42073 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1465

42074 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2078

42075 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2079

42076 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2080

42077 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2081

42078 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2208/1

42079 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 10.12.2013 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2208/11

42080 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 15.9.2015 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2361

42081 Římskokatolická farnost Ledce u Plzně 15.9.2015 Ledce u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 2362

42082 Římskokatolická farnost Ledenice 21.11.2013 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 2898

42083 Římskokatolická farnost Ledenice 21.11.2013 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 2900

42084 Římskokatolická farnost Ledenice 21.11.2013 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 3977

42085 Římskokatolická farnost Ledenice 21.11.2013 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 3978

42086 Římskokatolická farnost Ledenice 21.11.2013 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 3979

42087 Římskokatolická farnost Ledenice 21.11.2013 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 3980

42088 Římskokatolická farnost Ledenice 19.11.2014 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 2897

42089 Římskokatolická farnost Ledenice 19.11.2014 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 2898

42090 Římskokatolická farnost Ledenice 19.11.2014 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 2900

42091 Římskokatolická farnost Ledenice 19.11.2014 Ledenice České Budějovice Jihočeský PK 4603

42092 Římskokatolická farnost Lednice na Moravě 21.11.2013 Lednice na Moravě Břeclav Jihomoravský PK 1846

42093 Římskokatolická farnost Lednice na Moravě 21.11.2013 Lednice na Moravě Břeclav Jihomoravský PK 2690

42094 Římskokatolická farnost Letohrad 11.11.2013 Kunčice u Letohradu Ústí nad Orlicí Pardubický PK 553

42095 Římskokatolická farnost Letohrad 11.11.2013 Kunčice u Letohradu Ústí nad Orlicí Pardubický PK 554

42096 Římskokatolická farnost Letohrad 11.11.2013 Kunčice u Letohradu Ústí nad Orlicí Pardubický PK 570

42097 Římskokatolická farnost Letovice 14.11.2013 Letovice Blansko Jihomoravský PK 437

42098 Římskokatolická farnost Letovice 14.11.2013 Letovice Blansko Jihomoravský PK 1029

42099 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 476/1

42100 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 476/2

42101 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 476/3

42102 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 477

42103 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 478

42104 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 479

42105 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 480

42106 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 484

42107 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 485/1

42108 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 485/2

42109 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 485/3

42110 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 486

42111 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 487

42112 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 488

42113 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 489

42114 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 490



42115 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 498

42116 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 503

42117 Římskokatolická farnost Levín 21.10.2013 Levín u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 514/2

42118 Římskokatolická farnost Lhenice 3.10.2013 Lhenice Prachatice Jihočeský PK 1359/3

42119 Římskokatolická farnost Libčany 31.10.2013 Libčany Hradec Králové Královéhradecký PK 479

42120 Římskokatolická farnost Liběšice u Litoměřic 24.7.2014 Liběšice u Litoměřic Litoměřice Ústecký PK 271/1

42121 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/1

42122 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/2

42123 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/3

42124 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/4

42125 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/5

42126 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/6

42127 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/7

42128 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/8

42129 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 423/9

42130 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 427/3

42131 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 428/1

42132 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 428/2

42133 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 11.11.2013 Kanín Nymburk Středočeský PK 429

42134 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 5.2.2014 Kanín Nymburk Středočeský PK 428/2

42135 Římskokatolická farnost Libice nad Cidlinou 5.2.2014 Kanín Nymburk Středočeský PK 427/3

42136 Římskokatolická farnost Liblice 17.12.2013 Liblice Mělník Středočeský PK 526

42137 Římskokatolická farnost Liblice 17.12.2013 Liblice Mělník Středočeský PK 527/2

42138 Římskokatolická farnost Liblice 25.3.2014 Byšice Mělník Středočeský PK 522

42139 Římskokatolická farnost Liblice 25.3.2014 Byšice Mělník Středočeský PK 523

42140 Římskokatolická farnost Liblice 25.3.2014 Byšice Mělník Středočeský PK 524

42141 Římskokatolická farnost Libotenice 21.10.2013 Libotenice Litoměřice Ústecký PK 571

42142 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1599

42143 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1600

42144 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1601

42145 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1602

42146 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1603

42147 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1604

42148 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1606

42149 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1608

42150 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1609

42151 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1610/2

42152 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1615

42153 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1616

42154 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1641

42155 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1648

42156 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1664

42157 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1666

42158 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1667

42159 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1668



42160 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1669

42161 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1670/1

42162 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1671/1

42163 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 3970

42164 Římskokatolická farnost Libouchec 17.12.2013 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 3971

42165 Římskokatolická farnost Libouchec 20.1.2014 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1661

42166 Římskokatolická farnost Libouchec 20.1.2014 Libouchec Ústí nad Labem Ústecký PK 1663

42167 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 489

42168 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 490

42169 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 491/1

42170 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 491/3

42171 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 499

42172 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 513

42173 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 1496

42174 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 1499/2

42175 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 1510

42176 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Košťálov Semily Liberecký PK 1512

42177 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 465

42178 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 821

42179 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 822

42180 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 823

42181 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 824

42182 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 826

42183 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 827

42184 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 828

42185 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 829

42186 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 831

42187 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 834/1

42188 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 834/2

42189 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 943

42190 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 944

42191 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 945/1

42192 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 945/2

42193 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 949

42194 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 1093

42195 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 1094

42196 Římskokatolická farnost Libštát 11.9.2013 Libštát Semily Liberecký PK 1102

42197 Římskokatolická farnost Libštát 19.12.2013 Libštát Semily Liberecký PK 1092

42198 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 847

42199 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 848

42200 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 849

42201 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 850

42202 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 851/1

42203 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 851/2

42204 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 852



42205 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 853

42206 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 854

42207 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 855

42208 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 915

42209 Římskokatolická farnost Libuň 15.11.2013 Libuň Jičín Královéhradecký PK 917

42210 Římskokatolická farnost Lichnov u Nového Jičína 17.6.2013 Lichnov PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 97

42211 Římskokatolická farnost Lichnov u Nového Jičína 24.9.2013 Lichnov PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 876

42212 Římskokatolická farnost Licibořice 3.10.2013 Licibořice Chrudim Pardubický PK 261

42213 Římskokatolická farnost Licibořice 3.10.2013 Licibořice Chrudim Pardubický PK 320/1

42214 Římskokatolická farnost Licibořice 3.10.2013 Licibořice Chrudim Pardubický PK 320/2

42215 Římskokatolická farnost Licibořice 3.10.2013 Licibořice Chrudim Pardubický PK 322

42216 Římskokatolická farnost Licibořice 3.10.2013 Licibořice Chrudim Pardubický PK 323/2

42217 Římskokatolická farnost Licibořice 3.10.2013 Licibořice Chrudim Pardubický PK 325

42218 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 171

42219 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 799

42220 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 859

42221 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3099

42222 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3102

42223 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3105/2

42224 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3107

42225 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3113

42226 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3114

42227 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3115

42228 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3116

42229 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3118

42230 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3125

42231 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3126

42232 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3127

42233 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3128

42234 Římskokatolická farnost Lidečko 27.11.2013 Lidečko Vsetín Zlínský PK 3129

42235 Římskokatolická farnost Lidmaň 18.6.2013 Lidmaň Pelhřimov Vysočina PK 507

42236 Římskokatolická farnost Lidmaň 18.6.2013 Lidmaň Pelhřimov Vysočina PK 514

42237 Římskokatolická farnost Lidmaň 11.10.2013 Lidmaň Pelhřimov Vysočina PK 504

42238 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Krásná Hora Havlíčkův Brod Vysočina PK 387

42239 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 411

42240 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 423/3

42241 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 2050/1

42242 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 2050/2

42243 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 2050/3

42244 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 11.11.2013 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 2074

42245 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 9.4.2014 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 413

42246 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 9.4.2014 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 414

42247 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 9.4.2014 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 423/3

42248 Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou 9.4.2014 Lipnice nad Sázavou Havlíčkův Brod Vysočina PK 2074

42249 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 56/1



42250 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 56/2

42251 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 56/3

42252 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 233

42253 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 239

42254 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 243

42255 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 244

42256 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 245

42257 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lidéřovice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 246

42258 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 60

42259 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 61

42260 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 111

42261 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 272

42262 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 347

42263 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 348/1

42264 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 348/2

42265 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 349

42266 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 350

42267 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 351

42268 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 352

42269 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 476

42270 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 477

42271 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 567

42272 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 569

42273 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 571

42274 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 619/1

42275 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 619/2

42276 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 619/3

42277 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 619/4

42278 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 620

42279 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 621

42280 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 643

42281 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 644

42282 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 645

42283 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 646

42284 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 647

42285 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 750

42286 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 822

42287 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 823

42288 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 824

42289 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1030

42290 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1031

42291 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1032

42292 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1033

42293 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1049

42294 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1050



42295 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1051

42296 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1052

42297 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1064

42298 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1189

42299 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1190

42300 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1191

42301 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1192

42302 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1193

42303 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1308

42304 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1309

42305 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1310

42306 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1345

42307 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1543

42308 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1553

42309 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1554

42310 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1557

42311 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1667

42312 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1668

42313 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1669

42314 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1670

42315 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1752

42316 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1753

42317 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1755

42318 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1849

42319 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1850

42320 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1912

42321 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1913

42322 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1965

42323 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1968

42324 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1979

42325 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2027

42326 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2036/1

42327 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2036/2

42328 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2104

42329 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2269

42330 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2270/1

42331 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2270/2

42332 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2271

42333 Římskokatolická farnost Lipolec 12.12.2013 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2272

42334 Římskokatolická farnost Lipolec 22.7.2016 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský KN 854/4

42335 Římskokatolická farnost Lipolec 26.7.2016 Lipolec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 821

42336 Římskokatolická farnost Lipoltice 31.10.2013 Lipoltice Pardubice Pardubický PK 142

42337 Římskokatolická farnost Lipoltice 31.10.2013 Lipoltice Pardubice Pardubický PK 250

42338 Římskokatolická farnost Lipoltice 31.10.2013 Lipoltice Pardubice Pardubický PK 251/1

42339 Římskokatolická farnost Lipoltice 31.10.2013 Lipoltice Pardubice Pardubický PK 252



42340 Římskokatolická farnost Lipoltice 31.10.2013 Lipoltice Pardubice Pardubický PK 643

42341 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1201

42342 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1204

42343 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1205

42344 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1344

42345 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1345/1

42346 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1345/2

42347 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1346

42348 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1347

42349 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1349

42350 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1351

42351 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1352

42352 Římskokatolická farnost Liptál 27.11.2013 Liptál Vsetín Zlínský PK 1376/1

42353 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Liptaň Bruntál Moravskoslezský PK 894

42354 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Liptaň Bruntál Moravskoslezský PK 895/1

42355 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Liptaň Bruntál Moravskoslezský PK 895/2

42356 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Vysoká ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 931

42357 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Vysoká ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 939

42358 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Vysoká ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1674/1

42359 Římskokatolická farnost Liptaň 18.11.2013 Vysoká ve Slezsku Bruntál Moravskoslezský PK 1674/2

42360 Římskokatolická farnost Liptaň 30.12.2013 Liptaň Bruntál Moravskoslezský PK 894

42361 Římskokatolická farnost Lipůvka 12.12.2013 Lipůvka Blansko Jihomoravský PK 1165

42362 Římskokatolická farnost Lišov 6.6.2013 Hůrky u Lišova České Budějovice Jihočeský PK 1020

42363 Římskokatolická farnost Lišov 6.6.2013 Libníč České Budějovice Jihočeský PK 1060

42364 Římskokatolická farnost Lišov 6.6.2013 Lišov České Budějovice Jihočeský PK 574/2

42365 Římskokatolická farnost Lišov 6.6.2013 Lišov České Budějovice Jihočeský PK 575

42366 Římskokatolická farnost Lišov 6.6.2013 Lišov České Budějovice Jihočeský PK 593

42367 Římskokatolická farnost Litobratřice 12.12.2013 Litobratřice Znojmo Jihomoravský PK 3646

42368 Římskokatolická farnost Loděnice u Moravského Krumlova 12.12.2013 Maršovice Znojmo Jihomoravský PK 398/2

42369 Římskokatolická farnost Loděnice u Moravského Krumlova 12.12.2013 Maršovice Znojmo Jihomoravský PK 1150

42370 Římskokatolická farnost Loděnice u Moravského Krumlova 12.12.2013 Maršovice Znojmo Jihomoravský PK 1480/6

42371 Římskokatolická farnost Loděnice u Moravského Krumlova 12.12.2013 Maršovice Znojmo Jihomoravský PK 1481/1

42372 Římskokatolická farnost Loděnice u Moravského Krumlova 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 163

42373 Římskokatolická farnost Loděnice u Moravského Krumlova 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 164

42374 Římskokatolická farnost Lodhéřov 27.6.2013 Lodhéřov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1175

42375 Římskokatolická farnost Lodhéřov 27.6.2013 Lodhéřov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1177

42376 Římskokatolická farnost Lodhéřov 27.6.2013 Lodhéřov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1183/1

42377 Římskokatolická farnost Loket 26.11.2013 Horní Slavkov Sokolov Karlovarský PK 578

42378 Římskokatolická farnost Loket 26.11.2013 Krásno nad Teplou Sokolov Karlovarský PK 1347/1

42379 Římskokatolická farnost Loket 26.11.2013 Krásno nad Teplou Sokolov Karlovarský PK 1403

42380 Římskokatolická farnost Loket 26.11.2013 Ležnička Sokolov Karlovarský PK 589/16

42381 Římskokatolická farnost Loket 26.11.2013 Ležnička Sokolov Karlovarský PK 589/17

42382 Římskokatolická farnost Loket 26.11.2013 Vranov u Rovné Sokolov Karlovarský PK 1371

42383 Římskokatolická farnost Loket 8.1.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK st. 19/2

42384 Římskokatolická farnost Loket 8.1.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK 821



42385 Římskokatolická farnost Loket 8.1.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK 1196

42386 Římskokatolická farnost Loket 8.1.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK 1197

42387 Římskokatolická farnost Loket 13.3.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK 2/2

42388 Římskokatolická farnost Loket 13.3.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK st. 19/2

42389 Římskokatolická farnost Loket 13.3.2014 Louka u Mariánských Lázní Sokolov Karlovarský PK 821/1

42390 Římskokatolická farnost Lomnice nad Lužnicí 7.11.2013 Dolní Slověnice České Budějovice Jihočeský PK 134/1

42391 Římskokatolická farnost Lomnice nad Lužnicí 7.11.2013 Dolní Slověnice České Budějovice Jihočeský PK 134/2

42392 Římskokatolická farnost Lomnice nad Lužnicí 7.11.2013 Dolní Slověnice České Budějovice Jihočeský PK 184

42393 Římskokatolická farnost Lomnice nad Lužnicí 20.1.2014 Dolní Slověnice České Budějovice Jihočeský PK 184

42394 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 269

42395 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 515/1

42396 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 515/3

42397 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 516

42398 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 517

42399 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 518

42400 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 526/1

42401 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Košov Semily Liberecký PK 568

42402 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 14.8.2013 Lomnice nad Popelkou Semily Liberecký PK 1007/1

42403 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 28.8.2014 Lomnice nad Popelkou Semily Liberecký PK 1007/1

42404 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 28.8.2014 Lomnice nad Popelkou Semily Liberecký PK 1024/1

42405 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 28.8.2014 Lomnice nad Popelkou Semily Liberecký PK 1024/2

42406 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 28.8.2014 Lomnice nad Popelkou Semily Liberecký PK 1025

42407 Římskokatolická farnost Lomnice nad Popelkou 28.8.2014 Lomnice nad Popelkou Semily Liberecký PK 1026

42408 Římskokatolická farnost Lomnice u Tišnova 21.11.2013 Lomnice u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 787

42409 Římskokatolická farnost Lomnice u Tišnova 21.11.2013 Lomnice u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 899

42410 Římskokatolická farnost Lomnice u Tišnova 21.11.2013 Lomnice u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 901

42411 Římskokatolická farnost Lomnice u Tišnova 21.11.2013 Osiky Brno-venkov Jihomoravský PK 212

42412 Římskokatolická farnost Lomnice u Tišnova 21.11.2013 Osiky Brno-venkov Jihomoravský PK 218

42413 Římskokatolická farnost Loučeň 15.11.2013 Loučeň Nymburk Středočeský PK 770

42414 Římskokatolická farnost Loučná nad Desnou 14.10.2013 Kouty PK Šumperk Olomoucký PK 530/2

42415 Římskokatolická farnost Loukov u Mnichova Hradiště 21.10.2013 Loukov u Mnichova Hradiště Mladá Boleslav Středočeský PK 141

42416 Římskokatolická farnost Loukov u Mnichova Hradiště 21.10.2013 Sezemice Mladá Boleslav Středočeský PK 457/1

42417 Římskokatolická farnost Loukov u Mnichova Hradiště 21.10.2013 Sezemice Mladá Boleslav Středočeský PK 556

42418 Římskokatolická farnost Loukov u Mnichova Hradiště 17.12.2013 Sezemice Mladá Boleslav Středočeský PK 398

42419 Římskokatolická farnost Loukov u Mnichova Hradiště 7.1.2014 Sezemice Mladá Boleslav Středočeský PK 398

42420 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 724

42421 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 725

42422 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 726

42423 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 728

42424 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 729

42425 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 731

42426 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 735

42427 Římskokatolická farnost Loukov u Semil 15.11.2013 Rybnice Semily Liberecký PK 758

42428 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem 1.7.2013 Kamberk Benešov Středočeský PK 1085

42429 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem 1.7.2013 Zvěstov Benešov Středočeský PK 462



42430 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem 22.11.2013 Kamberk Benešov Středočeský PK 1084

42431 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem 22.11.2013 Zvěstov Benešov Středočeský PK 460

42432 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem 22.11.2013 Zvěstov Benešov Středočeský PK 461

42433 Římskokatolická farnost Louňovice pod Blaníkem 8.7.2014 Zvěstov Benešov Středočeský PK 461

42434 Římskokatolická farnost Lovčice 31.10.2013 Kněžice PK Nymburk Středočeský PK 304

42435 Římskokatolická farnost Lovčice 31.10.2013 Loučic PK Hradec Králové Královéhradecký PK 143

42436 Římskokatolická farnost Lovčice u Kyjova 28.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 909

42437 Římskokatolická farnost Lovčice u Kyjova 28.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 914

42438 Římskokatolická farnost Lštění (u Vimperka) 10.10.2013 Libotyně Prachatice Jihočeský PK 378/1

42439 Římskokatolická farnost Lštění (u Vimperka) 10.10.2013 Libotyně Prachatice Jihočeský PK 380

42440 Římskokatolická farnost Lštění (u Vimperka) 10.10.2013 Libotyně Prachatice Jihočeský PK 381

42441 Římskokatolická farnost Lštění (u Vimperka) 10.10.2013 Libotyně Prachatice Jihočeský PK 382

42442 Římskokatolická farnost Lštění (u Vimperka) 10.10.2013 Libotyně Prachatice Jihočeský PK 601/1

42443 Římskokatolická farnost Lštění (u Vimperka) 10.10.2013 Libotyně Prachatice Jihočeský PK 601/2

42444 Římskokatolická farnost Lubenec 23.10.2015 Stebno u Petrohradu Louny Ústecký PK 314/1

42445 Římskokatolická farnost Lubenec 23.10.2015 Stebno u Petrohradu Louny Ústecký PK 343

42446 Římskokatolická farnost Lubenec 23.10.2015 Stebno u Petrohradu Louny Ústecký PK 390/1

42447 Římskokatolická farnost Lubenec 23.10.2015 Stebno u Petrohradu Louny Ústecký PK 391

42448 Římskokatolická farnost Lubenec 23.10.2015 Stebno u Petrohradu Louny Ústecký PK 2127/3

42449 Římskokatolická farnost Lubenec 23.10.2015 Stebno u Petrohradu Louny Ústecký PK 2129

42450 Římskokatolická farnost Lubina 16.12.2013 Mniší Nový Jičín Moravskoslezský PK 586

42451 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 291

42452 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 391

42453 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 392

42454 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 393

42455 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 703

42456 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 1085

42457 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 1086

42458 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 1087

42459 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 1088

42460 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 1118

42461 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 1205

42462 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 2085

42463 Římskokatolická farnost Lubnice 12.12.2013 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 2086

42464 Římskokatolická farnost Lubnice 21.8.2014 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 391

42465 Římskokatolická farnost Lubnice 21.8.2014 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 392

42466 Římskokatolická farnost Lubnice 21.8.2014 Lubnice Znojmo Jihomoravský PK 395

42467 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2574

42468 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2575

42469 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2577

42470 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2578

42471 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2579

42472 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2580

42473 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2899

42474 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2900



42475 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2901

42476 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 22.5.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2903

42477 Římskokatolická farnost Ludgeřovice 7.10.2013 Ludgeřovice Opava Moravskoslezský PK 2902

42478 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Lukavec PK Pelhřimov Vysočina PK 559

42479 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Lukavec PK Pelhřimov Vysočina PK 560

42480 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Lukavec PK Pelhřimov Vysočina PK 561

42481 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Mezilesí Pelhřimov Vysočina PK 242

42482 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Mezilesí Pelhřimov Vysočina PK 846

42483 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Mezilesí Pelhřimov Vysočina PK 847

42484 Římskokatolická farnost Lukavec 12.6.2013 Mezilesí Pelhřimov Vysočina PK 848

42485 Římskokatolická farnost Lukavec 13.3.2014 Lukavec u Pacova Pelhřimov Vysočina PK 559

42486 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 303

42487 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 360

42488 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 596

42489 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 602

42490 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 1512/1

42491 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 1512/2

42492 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 1733/1

42493 Římskokatolická farnost Lukov u Znojma 12.12.2013 Lukov nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 1833/2

42494 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 140/1

42495 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 141

42496 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 142

42497 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 148

42498 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/1

42499 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 165/1

42500 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 168

42501 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 169/2

42502 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 171

42503 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 173

42504 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 175/1

42505 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 176/2

42506 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 184/1

42507 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 184/2

42508 Římskokatolická farnost Lutová 3.10.2013 Lutová Jindřichův Hradec Jihočeský PK 389/1

42509 Římskokatolická farnost Luže 31.10.2013 Řepníky Ústí nad Orlicí Pardubický PK 244/1

42510 Římskokatolická farnost Luže 31.10.2013 Řepníky Ústí nad Orlicí Pardubický PK 244/2

42511 Římskokatolická farnost Luže 31.10.2013 Řepníky Ústí nad Orlicí Pardubický PK 425

42512 Římskokatolická farnost Luže 31.10.2013 Řepníky Ústí nad Orlicí Pardubický PK 426

42513 Římskokatolická farnost Lysá nad Labem 7.6.2013 Lysá nad Labem Nymburk Středočeský PK 1310/2

42514 Římskokatolická farnost Lysá nad Labem 13.12.2013 Velké Kostomlaty PK Nymburk Středočeský PK 579/2

42515 Římskokatolická farnost Lysá nad Labem 13.12.2013 Velké Kostomlaty PK Nymburk Středočeský PK 580

42516 Římskokatolická farnost Lysá nad Labem 13.12.2013 Velké Kostomlaty PK Nymburk Středočeský PK 581/1

42517 Římskokatolická farnost Lysá nad Labem 13.12.2013 Velké Kostomlaty PK Nymburk Středočeský PK 581/3

42518 Římskokatolická farnost Lysice 12.12.2013 Drnovice Blansko Jihomoravský PK 1384/61

42519 Římskokatolická farnost Lysice 12.12.2013 Drnovice Blansko Jihomoravský PK 1979



42520 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2231/2

42521 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2350

42522 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2376

42523 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2377

42524 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2378

42525 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2381

42526 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2382

42527 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2480

42528 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2772

42529 Římskokatolická farnost Malenice 8.7.2013 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2773

42530 Římskokatolická farnost Malenice 30.4.2015 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2468

42531 Římskokatolická farnost Malenice 30.4.2015 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2472

42532 Římskokatolická farnost Malenice 30.4.2015 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2473

42533 Římskokatolická farnost Malenice 30.4.2015 Malenice Strakonice Jihočeský PK 2474

42534 Římskokatolická farnost Maletín 31.12.2013 Starý Maletín Šumperk Olomoucký PK 1685

42535 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1206

42536 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1207

42537 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1208

42538 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1209

42539 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1210

42540 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1213

42541 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1214

42542 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1216

42543 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1241

42544 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1242

42545 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1243

42546 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1246

42547 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1247/2

42548 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1970/1

42549 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1970/2

42550 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1971

42551 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1973

42552 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1974

42553 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1975

42554 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1976

42555 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1977

42556 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1978

42557 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1979

42558 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1985

42559 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 2189

42560 Římskokatolická farnost Malonty 1.1.0001 Radčice u Malont Český Krumlov Jihočeský PK 792/2

42561 Římskokatolická farnost Malonty 16.10.2013 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1210

42562 Římskokatolická farnost Malonty 16.10.2013 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1214

42563 Římskokatolická farnost Malonty 16.10.2013 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1497

42564 Římskokatolická farnost Malonty 16.10.2013 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1975



42565 Římskokatolická farnost Malonty 16.10.2013 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1976

42566 Římskokatolická farnost Malonty 16.10.2013 Malonty Český Krumlov Jihočeský PK 1978

42567 Římskokatolická farnost Malšice 23.10.2013 Malšice Tábor Jihočeský PK 431

42568 Římskokatolická farnost Malšice 23.10.2013 Malšice Tábor Jihočeský PK 546

42569 Římskokatolická farnost Malšice 23.10.2013 Malšice Tábor Jihočeský PK 1846/2

42570 Římskokatolická farnost Malšice 23.10.2013 Malšice Tábor Jihočeský PK 1847

42571 Římskokatolická farnost Malšice 23.10.2013 Malšice Tábor Jihočeský PK 1849

42572 Římskokatolická farnost Malšice 23.10.2013 Třebelice Tábor Jihočeský PK 410

42573 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1201

42574 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1202

42575 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1203

42576 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1209

42577 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1210

42578 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 2027

42579 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 2033

42580 Římskokatolická farnost Malšín 12.8.2013 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 2034

42581 Římskokatolická farnost Malšín 7.1.2014 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 1112

42582 Římskokatolická farnost Malšín 7.1.2014 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 2033

42583 Římskokatolická farnost Malšín 7.1.2014 Ostrov na Šumavě Český Krumlov Jihočeský PK 2034

42584 Římskokatolická farnost Malý Bor 25.7.2013 Malý Bor Klatovy Plzeňský PK 56

42585 Římskokatolická farnost Malý Bor 25.7.2013 Malý Bor Klatovy Plzeňský PK 415

42586 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 648

42587 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 649

42588 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 653

42589 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 660

42590 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1148

42591 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1477

42592 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1478

42593 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1479

42594 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1480

42595 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1481

42596 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1482

42597 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 1499

42598 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Kamenná Hora Plzeň-sever Plzeňský PK 622

42599 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Kamenná Hora Plzeň-sever Plzeňský PK 623

42600 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Kamenná Hora Plzeň-sever Plzeňský PK 624

42601 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Kamenná Hora Plzeň-sever Plzeňský PK 625

42602 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Kamenná Hora Plzeň-sever Plzeňský PK 627

42603 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Křečov Plzeň-sever Plzeňský PK 511

42604 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Krsy Plzeň-sever Plzeňský PK 84

42605 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Krsy Plzeň-sever Plzeňský PK 87/1

42606 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Krsy Plzeň-sever Plzeňský PK 202

42607 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Krsy Plzeň-sever Plzeňský PK 203

42608 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Krsy Plzeň-sever Plzeňský PK 204

42609 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Krsy Plzeň-sever Plzeňský PK 205



42610 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Manětín Plzeň-sever Plzeňský PK 1172

42611 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Manětín Plzeň-sever Plzeňský PK 1173/1

42612 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Manětín Plzeň-sever Plzeňský PK 1353/1

42613 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Manětín Plzeň-sever Plzeňský PK 1353/2

42614 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Manětín Plzeň-sever Plzeňský PK 1355

42615 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Manětín Plzeň-sever Plzeňský PK 1807/4

42616 Římskokatolická farnost Manětín 23.12.2013 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 236

42617 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 319/1

42618 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 321

42619 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 322

42620 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 323

42621 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 324/5

42622 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 407

42623 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1187

42624 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1303

42625 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1304/1

42626 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1306

42627 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1589

42628 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1590

42629 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1591

42630 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1709

42631 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1908

42632 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Úterý Plzeň-sever Plzeňský PK 1909

42633 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 326

42634 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 328/1

42635 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 329

42636 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 330

42637 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 474

42638 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 479

42639 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 505

42640 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 523

42641 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 524

42642 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 527

42643 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 544

42644 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 576

42645 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 577

42646 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 802

42647 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 803/1

42648 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 805

42649 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 833

42650 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 836

42651 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 838/1

42652 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 839

42653 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 840

42654 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 843



42655 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 844

42656 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 845

42657 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 850

42658 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 851

42659 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 853

42660 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 891

42661 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 892

42662 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 893

42663 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 894/2

42664 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 894/2

42665 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 895

42666 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 936

42667 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1030/1

42668 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1030/2

42669 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1031

42670 Římskokatolická farnost Manětín 2.9.2014 Vidžín Plzeň-sever Plzeňský PK 1032

42671 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Dolní Jamné Plzeň-sever Plzeňský PK 651/4

42672 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Lešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 199

42673 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Lešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 454

42674 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Lešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 455

42675 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Lešovice Plzeň-sever Plzeňský PK 456

42676 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 233

42677 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 235

42678 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 237

42679 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 242/1

42680 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 243

42681 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 246

42682 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 247

42683 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 250/1

42684 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 251

42685 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 254/2

42686 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 255

42687 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 256

42688 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 260

42689 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 265

42690 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 266

42691 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 267

42692 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 268

42693 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 270

42694 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 271

42695 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Nečtiny Plzeň-sever Plzeňský PK 288/2

42696 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Rabštejn nad Střelou Plzeň-sever Plzeňský PK 684/1

42697 Římskokatolická farnost Manětín 18.9.2014 Stvolny Plzeň-sever Plzeňský PK 931

42698 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1310

42699 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1311



42700 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1315

42701 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1316

42702 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1317

42703 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1318/3

42704 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1746/2

42705 Římskokatolická farnost Mařenice 21.10.2013 Mařenice Česká Lípa Liberecký PK 1749

42706 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Lázně Kynžvart Cheb Karlovarský PK 593

42707 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Lázně Kynžvart Cheb Karlovarský PK 594

42708 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Lázně Kynžvart Cheb Karlovarský PK 789

42709 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Lázně Kynžvart Cheb Karlovarský PK 1156

42710 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Lázně Kynžvart Cheb Karlovarský PK 1276/1

42711 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Trstěnice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 2447/17

42712 Římskokatolická farnost Mariánské Lázně 23.12.2013 Trstěnice u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 2447/20

42713 Římskokatolická farnost Markvartice u Sobotky 21.10.2013 Markvartice u Sobotky Jičín Královéhradecký PK 165

42714 Římskokatolická farnost Markvartice u Sobotky 21.10.2013 Markvartice u Sobotky Jičín Královéhradecký PK 201

42715 Římskokatolická farnost Markvartice u Sobotky 21.10.2013 Markvartice u Sobotky Jičín Královéhradecký PK 202/1

42716 Římskokatolická farnost Markvartice u Sobotky 21.10.2013 Markvartice u Sobotky Jičín Královéhradecký PK 202/2

42717 Římskokatolická farnost Markvartice u Sobotky 21.10.2013 Markvartice u Sobotky Jičín Královéhradecký PK 221

42718 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 63

42719 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 65

42720 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 66

42721 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 229

42722 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 230

42723 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 231

42724 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 638

42725 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 640

42726 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 641

42727 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 642

42728 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 643

42729 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 748

42730 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 749/2

42731 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 750/1

42732 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 750/4

42733 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 750/6

42734 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 770

42735 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 778

42736 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 785/4

42737 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 785/5

42738 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 930

42739 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1099

42740 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1154

42741 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1155

42742 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1156

42743 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1166

42744 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1268



42745 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1270

42746 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1578

42747 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1579

42748 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1645

42749 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1646

42750 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1647/1

42751 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1647/2

42752 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1735/2

42753 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1736/1

42754 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1736/2

42755 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1930

42756 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931/1

42757 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931/2

42758 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931/3

42759 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1932

42760 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1933

42761 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1935

42762 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1937

42763 Římskokatolická farnost Matějovec 19.12.2013 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1950

42764 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 65

42765 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 66

42766 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 229

42767 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 230

42768 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 231

42769 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1154

42770 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1155

42771 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1156

42772 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1268

42773 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1735/2

42774 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1736/1

42775 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1736/2

42776 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1930

42777 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931/1

42778 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931/2

42779 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931/3

42780 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1932

42781 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1933

42782 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1935

42783 Římskokatolická farnost Matějovec 14.4.2014 Matějovec Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1937

42784 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 4

42785 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 368

42786 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 370

42787 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 371

42788 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 570

42789 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 587



42790 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 828

42791 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 829

42792 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 879

42793 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1082

42794 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1083

42795 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1354

42796 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1466

42797 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1748/1

42798 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1748/2

42799 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1749

42800 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1787

42801 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1793

42802 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1794

42803 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1810

42804 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1811

42805 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1901

42806 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 1902

42807 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2103/1

42808 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2103/2

42809 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2105

42810 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2559

42811 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2569

42812 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2632

42813 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2928

42814 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2929

42815 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 2998

42816 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 3014

42817 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 3050

42818 Římskokatolická farnost Medlov nad Jihlavou 12.12.2013 Medlov Brno-venkov Jihomoravský PK 3051

42819 Římskokatolická farnost Měnín 28.11.2013 Měnín Brno-venkov Jihomoravský PK 737

42820 Římskokatolická farnost Merboltice 17.12.2013 Merboltice Děčín Ústecký PK 1097

42821 Římskokatolická farnost Merboltice 17.12.2013 Merboltice Děčín Ústecký PK 1705

42822 Římskokatolická farnost Měřín 28.11.2013 Měřín Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1775

42823 Římskokatolická farnost Měrotín 14.1.2014 Měrotín Olomouc Olomoucký PK 285

42824 Římskokatolická farnost Měrotín 14.1.2014 Měrotín Olomouc Olomoucký PK 286

42825 Římskokatolická farnost Měrotín 14.1.2014 Měrotín Olomouc Olomoucký PK 287

42826 Římskokatolická farnost Měrotín 14.1.2014 Slavětín u Litovle Olomouc Olomoucký PK 498

42827 Římskokatolická farnost Měrotín 18.12.2014 Měrotín Olomouc Olomoucký PK 329

42828 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Běrunice Nymburk Středočeský PK 438

42829 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Běrunice Nymburk Středočeský PK 440

42830 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Běrunice Nymburk Středočeský PK 441/2

42831 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Chroustov Nymburk Středočeský PK 176

42832 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Čiňoves PK Nymburk Středočeský PK 1597

42833 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Dymokury Nymburk Středočeský PK 255

42834 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Dymokury Nymburk Středočeský PK 256



42835 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Dymokury Nymburk Středočeský PK 257

42836 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Dymokury Nymburk Středočeský PK 258

42837 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 458

42838 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 460

42839 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 461

42840 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 462

42841 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 467

42842 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Městec Králové Nymburk Středočeský PK 1248

42843 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Městec Králové Nymburk Středočeský PK 1249

42844 Římskokatolická farnost Městec Králové 11.11.2013 Městec Králové Nymburk Středočeský PK 1250

42845 Římskokatolická farnost Městec Králové 19.2.2014 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 458

42846 Římskokatolická farnost Městec Králové 19.2.2014 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 461

42847 Římskokatolická farnost Městec Králové 19.2.2014 Kněžice u Městce Králové Nymburk Středočeský PK 467

42848 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 744

42849 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 745

42850 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 787

42851 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 788

42852 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1415

42853 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1416

42854 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1418

42855 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1419

42856 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1422

42857 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1423/1

42858 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1423/2

42859 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1606

42860 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1607

42861 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1608

42862 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1609

42863 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1610

42864 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1611

42865 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1612

42866 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1613/1

42867 Římskokatolická farnost Městečko Trnávka 4.11.2013 Stará Trnávka Svitavy Pardubický PK 1613/2

42868 Římskokatolická farnost Město Touškov 26.11.2013 Kozolupy u Plzně Plzeň-sever Plzeňský PK 1042

42869 Římskokatolická farnost Metylovice 29.8.2013 Metylovice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1975/2

42870 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 11/1

42871 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 11/10

42872 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 68/1

42873 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 72/1

42874 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 72/2

42875 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 73/1

42876 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 73/3

42877 Římskokatolická farnost Míčov 31.10.2013 Mičov PK Chrudim Pardubický PK 74/1

42878 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4244

42879 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4245



42880 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4246

42881 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4247

42882 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4248

42883 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4249

42884 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4250

42885 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 4256

42886 Římskokatolická farnost Mikulášovice 17.12.2013 Mikulášovice Děčín Ústecký PK 5704/2

42887 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1095

42888 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1096

42889 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1097

42890 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1099

42891 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1100

42892 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1101

42893 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1102

42894 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1104

42895 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1110

42896 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1113

42897 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1114

42898 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1934/5

42899 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3165

42900 Římskokatolická farnost Mikulovice 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 3166

42901 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice PK Jeseník Olomoucký PK 1093/1

42902 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice PK Jeseník Olomoucký PK 1094

42903 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice PK Jeseník Olomoucký PK 1098

42904 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1095

42905 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1096

42906 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1097

42907 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1104

42908 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1110

42909 Římskokatolická farnost Mikulovice 17.7.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1114

42910 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 253/1

42911 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 282

42912 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 283

42913 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 284

42914 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 287

42915 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 288

42916 Římskokatolická farnost Milavče 26.11.2013 Blížejov Domažlice Plzeňský PK 370

42917 Římskokatolická farnost Miličín 29.8.2013 Lažany u Mezna Benešov Středočeský PK 659/1

42918 Římskokatolická farnost Miličín 29.8.2013 Lažany u Mezna Benešov Středočeský PK 659/2

42919 Římskokatolická farnost Miličín 29.8.2013 Lažany u Mezna Benešov Středočeský PK 660/1

42920 Římskokatolická farnost Miličín 29.8.2013 Lažany u Mezna Benešov Středočeský PK 660/2

42921 Římskokatolická farnost Miličín 29.8.2013 Miličín Benešov Středočeský PK 1380/1

42922 Římskokatolická farnost Miličín 29.8.2013 Miličín Benešov Středočeský PK 1405

42923 Římskokatolická farnost Milovice u Mikulova 19.12.2013 Milovice u Mikulova Břeclav Jihomoravský PK 775

42924 Římskokatolická farnost Milovice u Mikulova 19.12.2013 Milovice u Mikulova Břeclav Jihomoravský PK 1365



42925 Římskokatolická farnost Milovice u Mikulova 20.1.2014 Milovice u Mikulova Břeclav Jihomoravský PK 1554

42926 Římskokatolická farnost Milovice u Mikulova 20.1.2014 Milovice u Mikulova Břeclav Jihomoravský PK 1637

42927 Římskokatolická farnost Milovice u Mikulova 20.1.2014 Milovice u Mikulova Břeclav Jihomoravský PK 1668

42928 Římskokatolická farnost Mirotice 12.6.2013 Mirotice Písek Jihočeský PK 753

42929 Římskokatolická farnost Mirotice 12.6.2013 Mirotice Písek Jihočeský PK 758

42930 Římskokatolická farnost Mirotice 12.6.2013 Mirotice Písek Jihočeský PK 759

42931 Římskokatolická farnost Mirotice 12.6.2013 Mirotice Písek Jihočeský PK 760

42932 Římskokatolická farnost Mirotice 12.6.2013 Mirotice Písek Jihočeský PK 761

42933 Římskokatolická farnost Mirotice 12.6.2013 Mirotice Písek Jihočeský PK 975

42934 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Horní Nerestce Písek Jihočeský PK 325

42935 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Kakovice Písek Jihočeský PK 83

42936 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Kakovice Písek Jihočeský PK 87

42937 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Myslín Písek Jihočeský PK 470

42938 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Myslín Písek Jihočeský PK 479

42939 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Myslín Písek Jihočeský PK 480

42940 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Myslín Písek Jihočeský PK 487/7

42941 Římskokatolická farnost Mirovice 12.6.2013 Plíškovice Písek Jihočeský PK 417/1

42942 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Mirovice Písek Jihočeský PK 463

42943 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Myslín Písek Jihočeský PK 543/2

42944 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Myslín Písek Jihočeský PK 543/2

42945 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Myslín Písek Jihočeský PK 543/2

42946 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Myslín Písek Jihočeský PK 544/2

42947 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Myslín Písek Jihočeský PK 544/2

42948 Římskokatolická farnost Mirovice 25.7.2016 Myslín Písek Jihočeský PK 544/2

42949 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Mirovice Písek Jihočeský PK 460/2

42950 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Mirovice Písek Jihočeský PK 461

42951 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Mirovice Písek Jihočeský PK 462

42952 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Mirovice Písek Jihočeský PK 463

42953 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Mirovice Písek Jihočeský PK 464

42954 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Myslín Písek Jihočeský PK 536

42955 Římskokatolická farnost Mirovice 3.1.2017 Myslín Písek Jihočeský PK 537

42956 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Mladá Vožice Tábor Jihočeský PK 751

42957 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Mladá Vožice Tábor Jihočeský PK 752

42958 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Mladá Vožice Tábor Jihočeský PK 755

42959 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Noskov Tábor Jihočeský PK 218

42960 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Noskov Tábor Jihočeský PK 220

42961 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Noskov Tábor Jihočeský PK 221

42962 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Noskov Tábor Jihočeský PK 222

42963 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Noskov Tábor Jihočeský PK 223

42964 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Řemíčov Tábor Jihočeský PK 237

42965 Římskokatolická farnost Mladá Vožice 7.11.2013 Řemíčov Tábor Jihočeský PK 238

42966 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 27.11.2013 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 69

42967 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 27.11.2013 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 74

42968 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 27.11.2013 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 75

42969 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 27.11.2013 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 76



42970 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 27.11.2013 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 77

42971 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 27.11.2013 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 79

42972 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 17.3.2015 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 74

42973 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 17.3.2015 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 75

42974 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 17.3.2015 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 77

42975 Římskokatolická farnost Mladé Bříště 17.3.2015 Mladé Bříště Pelhřimov Vysočina PK 79

42976 Římskokatolická farnost Mladočov 31.10.2013 Mladočov Svitavy Pardubický PK 97

42977 Římskokatolická farnost Mladočov 31.10.2013 Mladočov Svitavy Pardubický PK 104

42978 Římskokatolická farnost Mladočov 31.10.2013 Mladočov Svitavy Pardubický PK 105

42979 Římskokatolická farnost Mladočov 31.10.2013 Mladočov Svitavy Pardubický PK 108

42980 Římskokatolická farnost Mladočov 31.10.2013 Mladočov Svitavy Pardubický PK 109

42981 Římskokatolická farnost Mladočov 31.10.2013 Mladočov Svitavy Pardubický PK 115

42982 Římskokatolická farnost Mladošovice 6.6.2013 Libín České Budějovice Jihočeský PK 684

42983 Římskokatolická farnost Mladošovice 6.6.2013 Mladošovice České Budějovice Jihočeský PK 659

42984 Římskokatolická farnost Mladošovice 6.6.2013 Mladošovice České Budějovice Jihočeský PK 664

42985 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 957

42986 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 963

42987 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 964

42988 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 965

42989 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 2068

42990 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 2071

42991 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 2072/1

42992 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 2072/2

42993 Římskokatolická farnost Mnich 25.7.2013 Mnich Pelhřimov Vysočina PK 2982

42994 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 417

42995 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 482

42996 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 544

42997 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 636

42998 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 639/1

42999 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Kaliště Lensedle PK Praha-východ Středočeský PK 748

43000 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Ondřejov PK Praha-východ Středočeský PK 276

43001 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Ondřejov PK Praha-východ Středočeský PK 1823

43002 Římskokatolická farnost Mnichovice 17.6.2013 Struhařov PK Benešov Středočeský PK 490

43003 Římskokatolická farnost Mnichovice 14.10.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 417

43004 Římskokatolická farnost Mnichovice 22.11.2013 Chocerady Benešov Středočeský PK 248/2

43005 Římskokatolická farnost Mnichovice 22.11.2013 Mnichovice u Říčan Praha-východ Středočeský PK 399

43006 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Kytín Praha-západ Středočeský PK 404

43007 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Kytín Praha-západ Středočeský PK 407

43008 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Kytín Praha-západ Středočeský PK 408

43009 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Kytín Praha-západ Středočeský PK 419

43010 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Kytín Praha-západ Středočeský PK 431

43011 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Lišnice PK Praha-západ Středočeský PK 982

43012 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Lišnice PK Praha-západ Středočeský PK 983

43013 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Mnišek PK Praha-západ Středočeský PK 314/5

43014 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 1.1.0001 Mnišek PK Praha-západ Středočeský PK 1582



43015 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 22.11.2013 Kytin PK Praha-západ Středočeský PK 394

43016 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 22.11.2013 Kytin PK Praha-západ Středočeský PK 396

43017 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 22.11.2013 Kytin PK Praha-západ Středočeský PK 423/17

43018 Římskokatolická farnost Mníšek pod Brdy 23.10.2014 Mnišek PK Praha-západ Středočeský PK 315

43019 Římskokatolická farnost Mníšek u Liberce 17.12.2013 Mníšek u Liberce Liberec Liberecký PK 1031/5

43020 Římskokatolická farnost Mníšek u Liberce 17.12.2013 Mníšek u Liberce Liberec Liberecký PK 1037/1

43021 Římskokatolická farnost Mníšek u Liberce 17.2.2014 Mníšek u Liberce Liberec Liberecký PK 1031/7

43022 Římskokatolická farnost Mníšek u Liberce 17.2.2014 Mníšek u Liberce Liberec Liberecký PK 1032

43023 Římskokatolická farnost Modrá Hůrka 23.5.2013 Bzí u Dolního Bukovska České Budějovice Jihočeský PK 835/1

43024 Římskokatolická farnost Modrá Hůrka 23.5.2013 Bzí u Dolního Bukovska České Budějovice Jihočeský PK 835/5

43025 Římskokatolická farnost Modrá Hůrka 23.5.2013 Bzí u Dolního Bukovska České Budějovice Jihočeský PK 838/1

43026 Římskokatolická farnost Modrá Hůrka 26.6.2013 Bzí u Dolního Bukovska České Budějovice Jihočeský PK 838/1

43027 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 257

43028 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 331

43029 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 390

43030 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 804/1

43031 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 804/2

43032 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1040

43033 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1041/1

43034 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1075/1

43035 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1075/2

43036 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1498

43037 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1579/1

43038 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1693

43039 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1694/1

43040 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1694/2

43041 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1695

43042 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1844/1

43043 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1844/2

43044 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1917/10

43045 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1918/6

43046 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1918/9

43047 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 1918/24

43048 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 2350/1

43049 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 2350/2

43050 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 2352

43051 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 2362/2

43052 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3421

43053 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3422

43054 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3522/1

43055 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3522/2

43056 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3682

43057 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3807

43058 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3808

43059 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3836



43060 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 3845

43061 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4109/1

43062 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4189/1

43063 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4457

43064 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4461

43065 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4617

43066 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 4736

43067 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5109

43068 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5160

43069 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5380

43070 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5396

43071 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5548

43072 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Modřice Brno-venkov Jihomoravský PK 5642

43073 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 1059/1

43074 Římskokatolická farnost Modřice 19.12.2013 Přízřenice Brno-město Jihomoravský PK 1059/2

43075 Římskokatolická farnost Mohelnice 31.12.2013 Pobučí Šumperk Olomoucký PK 624

43076 Římskokatolická farnost Mohelnice 31.12.2013 Pobučí Šumperk Olomoucký PK 625

43077 Římskokatolická farnost Mohelnice 31.12.2013 Pobučí Šumperk Olomoucký PK 626/2

43078 Římskokatolická farnost Mohelnice 31.12.2013 Pobučí Šumperk Olomoucký PK 627

43079 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 477

43080 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 478

43081 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 561

43082 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 601

43083 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1106

43084 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1217

43085 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1243

43086 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1286

43087 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1348

43088 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1349

43089 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1358/1

43090 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1419/1

43091 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1419/2

43092 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 1628

43093 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 2471

43094 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 2642

43095 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 2643

43096 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 2644

43097 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 2645

43098 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3045

43099 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3046

43100 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3047

43101 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3048

43102 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3137

43103 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3138

43104 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3139



43105 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3186

43106 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3187

43107 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3253

43108 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3264

43109 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3354

43110 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3355

43111 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3356

43112 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3357

43113 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3358

43114 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3359

43115 Římskokatolická farnost Mohelno 5.12.2013 Mohelno Třebíč Vysočina PK 3656

43116 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 159

43117 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 171

43118 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 172

43119 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 173

43120 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 174

43121 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 175

43122 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 233

43123 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 236

43124 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 632

43125 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 658

43126 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 721

43127 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 935

43128 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 943/13

43129 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1000

43130 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1159

43131 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1254/1

43132 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1254/2

43133 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1395/1

43134 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1395/2

43135 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1726

43136 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1728

43137 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1809

43138 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1944

43139 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 2495

43140 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 2628

43141 Římskokatolická farnost Moravany 19.12.2013 Moravany u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 2857

43142 Římskokatolická farnost Moravec 28.11.2013 Bobrůvka Žďár nad Sázavou Vysočina PK 525

43143 Římskokatolická farnost Moravská Třebová 23.12.2014 Boršov u Moravské Třebové Svitavy Pardubický PK 3009

43144 Římskokatolická farnost Moravské Budějovice 3.2.2015 Jackov Třebíč Vysočina PK 208/4

43145 Římskokatolická farnost Moravský Beroun 25.11.2013 Moravský Beroun Olomouc Olomoucký PK 1031

43146 Římskokatolická farnost Moravský Krumlov 12.12.2013 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 1419

43147 Římskokatolická farnost Moravský Krumlov 4.7.2014 Rakšice PK Znojmo Jihomoravský PK 1419

43148 Římskokatolická farnost Morkovice 11.11.2013 Morkovice Kroměříž Zlínský PK 999

43149 Římskokatolická farnost Morkovice 16.5.2014 Morkovice Kroměříž Zlínský PK 999



43150 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 421/1

43151 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 432

43152 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 441

43153 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 442/1

43154 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 442/2

43155 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 443

43156 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Nové Městečko Klatovy Plzeňský PK 493

43157 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Vatětice Klatovy Plzeňský PK 2

43158 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Vatětice Klatovy Plzeňský PK 19

43159 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Vatětice Klatovy Plzeňský PK 20

43160 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Vatětice Klatovy Plzeňský PK 21

43161 Římskokatolická farnost Mouřenec 7.8.2013 Vatětice Klatovy Plzeňský PK 22

43162 Římskokatolická farnost Moutnice 21.11.2013 Rozářín - Moutnice PK Brno-venkov Jihomoravský PK 159/3

43163 Římskokatolická farnost Mrákotín 19.12.2013 Mrákotín u Telče Jihlava Vysočina PK 1096

43164 Římskokatolická farnost Mrákov 26.11.2013 Všeruby u Kdyně Domažlice Plzeňský PK 1260

43165 Římskokatolická farnost Mrákov 26.11.2013 Všeruby u Kdyně Domažlice Plzeňský PK 1280

43166 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 813

43167 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 818

43168 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1679

43169 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1684/2

43170 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1684/7

43171 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1687

43172 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1688

43173 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1689

43174 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1690

43175 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1691

43176 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1692

43177 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1694/5

43178 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1694/6

43179 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1696

43180 Římskokatolická farnost Mříčná 12.12.2013 Mříčná Semily Liberecký PK 1697

43181 Římskokatolická farnost Mříčná 12.3.2014 Mříčná Semily Liberecký PK 1694/2

43182 Římskokatolická farnost Mříčná 12.3.2014 Mříčná Semily Liberecký PK 1694/6

43183 Římskokatolická farnost Mříčná 12.3.2014 Mříčná Semily Liberecký PK 1695

43184 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 148/2

43185 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 148/3

43186 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 149

43187 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 150

43188 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/1

43189 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/2

43190 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/3

43191 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/4

43192 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/5

43193 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/7

43194 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/8



43195 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/9

43196 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/10

43197 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/11

43198 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/13

43199 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/14

43200 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 15.11.2013 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/15

43201 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 26.2.2014 Lobeč u Mšena Mělník Středočeský PK 151/4

43202 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 26.2.2014 Mšeno Mělník Středočeský PK 551/1

43203 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 26.2.2014 Mšeno Mělník Středočeský PK 552

43204 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 26.2.2014 Mšeno Mělník Středočeský PK 553/1

43205 Římskokatolická farnost Mšeno u Mělníka 26.2.2014 Mšeno Mělník Středočeský PK 553/2

43206 Římskokatolická farnost Mutěnice 21.11.2013 Mutěnice Hodonín Jihomoravský PK 6687

43207 Římskokatolická farnost Myslív 6.6.2013 Nehodiv Klatovy Plzeňský PK 294

43208 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 391

43209 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 397

43210 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 454/1

43211 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 454/2

43212 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 631

43213 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 687/1

43214 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 687/2

43215 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 696/1

43216 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 696/2

43217 Římskokatolická farnost Mysločovice 5.12.2013 Míškovice Kroměříž Zlínský PK 696/3

43218 Římskokatolická farnost Načeratice 12.12.2013 Načeratice Znojmo Jihomoravský PK 88/1

43219 Římskokatolická farnost Načeratice 12.12.2013 Načeratice Znojmo Jihomoravský PK 88/2

43220 Římskokatolická farnost Načeratice 12.12.2013 Načeratice Znojmo Jihomoravský PK 906

43221 Římskokatolická farnost Náměšť nad Oslavou 21.11.2013 Náměšť nad Oslavou Třebíč Vysočina PK 275

43222 Římskokatolická farnost Náměšť nad Oslavou 21.11.2013 Náměšť nad Oslavou Třebíč Vysočina PK 286

43223 Římskokatolická farnost Náměšť nad Oslavou 21.11.2013 Náměšť nad Oslavou Třebíč Vysočina PK 290

43224 Římskokatolická farnost Náměšť nad Oslavou 21.11.2013 Náměšť nad Oslavou Třebíč Vysočina PK 1057

43225 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Rváčov u Hlinska Chrudim Pardubický PK 444

43226 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Rváčov u Hlinska Chrudim Pardubický PK 462

43227 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Rváčov u Hlinska Chrudim Pardubický PK 476

43228 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Rváčov u Hlinska Chrudim Pardubický PK 604

43229 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Rváčov u Hlinska Chrudim Pardubický PK 606

43230 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Rváčov u Hlinska Chrudim Pardubický PK 608

43231 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Trhová Kamenice Chrudim Pardubický PK 1032

43232 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Trhová Kamenice Chrudim Pardubický PK 1033

43233 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Trhová Kamenice Chrudim Pardubický PK 1040

43234 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Trhová Kamenice Chrudim Pardubický PK 1154

43235 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Trhová Kamenice Chrudim Pardubický PK 1155

43236 Římskokatolická farnost Nasavrky 9.10.2013 Trhová Kamenice Chrudim Pardubický PK 1161

43237 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 148/2

43238 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 149

43239 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 150



43240 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 151

43241 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 152

43242 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 154/1

43243 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 154/2

43244 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 156

43245 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 157

43246 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 158

43247 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 159

43248 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 160

43249 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 161

43250 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 162

43251 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 346/1

43252 Římskokatolická farnost Nebočady 17.12.2013 Nebočady Děčín Ústecký PK 346/2

43253 Římskokatolická farnost Nebočady 2.7.2014 Nebočady Děčín Ústecký PK 150

43254 Římskokatolická farnost Nebočady 2.7.2014 Nebočady Děčín Ústecký PK 151

43255 Římskokatolická farnost Nebužely 15.11.2013 Nebužely Mělník Středočeský PK 1173

43256 Římskokatolická farnost Nebužely 15.11.2013 Nebužely Mělník Středočeský PK 1175

43257 Římskokatolická farnost Nebužely 15.11.2013 Nebužely Mělník Středočeský PK 1189

43258 Římskokatolická farnost Nebužely 15.11.2013 Nebužely Mělník Středočeský PK 1195/3

43259 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Hrádek u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 129

43260 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Hrádek u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 131

43261 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Hrádek u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 190

43262 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Hrádek u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 269

43263 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Hrádek u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 270

43264 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Město Nechanice PK Hradec Králové Královéhradecký PK 150/3

43265 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Město Nechanice PK Hradec Králové Královéhradecký PK 679

43266 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Město Nechanice PK Hradec Králové Královéhradecký PK 680

43267 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Probluz Hradec Králové Královéhradecký PK 350/1

43268 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Probluz Hradec Králové Královéhradecký PK 353

43269 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Probluz Hradec Králové Královéhradecký PK 368

43270 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Probluz Hradec Králové Královéhradecký PK 372

43271 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Probluz Hradec Králové Královéhradecký PK 377

43272 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Suchá u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 209

43273 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Suchá u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 211/1

43274 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Suchá u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 477

43275 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Suchá u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 512

43276 Římskokatolická farnost Nechanice 31.10.2013 Suchá u Nechanic Hradec Králové Královéhradecký PK 651

43277 Římskokatolická farnost Nechanice 20.12.2013 Stežirek PK Hradec Králové Královéhradecký PK 111/2

43278 Římskokatolická farnost Nechanice 20.12.2013 Stežirek PK Hradec Králové Královéhradecký PK 112

43279 Římskokatolická farnost Nechanice 20.12.2013 Stežirek PK Hradec Králové Královéhradecký PK 113

43280 Římskokatolická farnost Nechanice 20.12.2013 Stežirek PK Hradec Králové Královéhradecký PK 114/5

43281 Římskokatolická farnost Nechanice 20.12.2013 Stežirek PK Hradec Králové Královéhradecký PK 357

43282 Římskokatolická farnost Nejdek 23.12.2013 Jelení u Nových Hamrů Karlovy Vary Karlovarský PK 365

43283 Římskokatolická farnost Nejdek 23.12.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2123

43284 Římskokatolická farnost Nejdek 23.12.2013 Nejdek Karlovy Vary Karlovarský PK 2125



43285 Římskokatolická farnost Nekoř 20.8.2013 České Petrovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 942

43286 Římskokatolická farnost Nekoř 20.8.2013 České Petrovice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 944

43287 Římskokatolická farnost Nekoř 20.8.2013 Nekoř Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3402

43288 Římskokatolická farnost Nekoř 20.8.2013 Nekoř Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3406/1

43289 Římskokatolická farnost Nekoř 27.11.2013 Studené Ústí nad Orlicí Pardubický PK 643

43290 Římskokatolická farnost Nekoř 20.12.2013 Studené Ústí nad Orlicí Pardubický PK 645

43291 Římskokatolická farnost Nekoř 6.3.2014 Nekoř Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3406/1

43292 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 861

43293 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 862

43294 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 863

43295 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 865

43296 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 866

43297 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 1439

43298 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 1440

43299 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 1623

43300 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 2215

43301 Římskokatolická farnost Němčičky 28.11.2013 Němčičky u Hustopečí Břeclav Jihomoravský PK 3259

43302 Římskokatolická farnost Nemotice 14.11.2013 Nemotice Vyškov Jihomoravský PK 294

43303 Římskokatolická farnost Nemotice 20.2.2014 Nemotice Vyškov Jihomoravský PK 294

43304 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 808

43305 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 1862

43306 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 2342

43307 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 2344

43308 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 2613

43309 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 2614

43310 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 2617

43311 Římskokatolická farnost Nepomyšl 15.11.2013 Nepomyšl Louny Ústecký PK 2618

43312 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Kunštát u Orlického Záhoří Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 372/2

43313 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Kunštát u Orlického Záhoří Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 387

43314 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Kunštát u Orlického Záhoří Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 388

43315 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Kunštát u Orlického Záhoří Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 389

43316 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Vrchní Orlice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1336

43317 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Vrchní Orlice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1337

43318 Římskokatolická farnost Neratov 9.10.2013 Vrchní Orlice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1338

43319 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Hostín PK Mělník Středočeský PK 166

43320 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Kojetice u Prahy Mělník Středočeský PK 369

43321 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 350

43322 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 351

43323 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 362/1

43324 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 362/2

43325 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 363

43326 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 364

43327 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 365

43328 Římskokatolická farnost Neratovice 17.6.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 366

43329 Římskokatolická farnost Neratovice 10.10.2013 Lobkovice Mělník Středočeský PK 248



43330 Římskokatolická farnost Neratovice 13.12.2013 Hostín - PK Mělník Středočeský PK 208/2

43331 Římskokatolická farnost Neratovice 13.12.2013 Hostín - PK Mělník Středočeský PK 208/3

43332 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Hlína u Ivančic Brno-venkov Jihomoravský PK 1719

43333 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 429

43334 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1173

43335 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1335

43336 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1711

43337 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2064

43338 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2065

43339 Římskokatolická farnost Neslovice 19.12.2013 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2586

43340 Římskokatolická farnost Neslovice 7.2.2014 Hlína u Ivančic Brno-venkov Jihomoravský PK 1719

43341 Římskokatolická farnost Neslovice 3.7.2014 Neslovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1711

43342 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Kouty u Smilkova Benešov Středočeský PK 688

43343 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Kouty u Smilkova Benešov Středočeský PK 702

43344 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Kouty u Smilkova Benešov Středočeský PK 817/1

43345 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Kouty u Smilkova Benešov Středočeský PK 817/2

43346 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Kouty u Smilkova Benešov Středočeský PK 833

43347 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Neustupov Benešov Středočeský PK 988

43348 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Neustupov Benešov Středočeský PK 989

43349 Římskokatolická farnost Neustupov 14.11.2013 Neustupov Benešov Středočeský PK 990

43350 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 677/1

43351 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1063

43352 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1064

43353 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1068/2

43354 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1077

43355 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1213

43356 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1278/1

43357 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 27.6.2013 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1285

43358 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 14.4.2015 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 677/1

43359 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 14.4.2015 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1278/1

43360 Římskokatolická farnost Nezamyslice u Horažďovic 14.4.2015 Nezamyslice u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 1282

43361 Římskokatolická farnost Nikolčice 14.11.2013 Nikolčice Břeclav Jihomoravský PK st. 243

43362 Římskokatolická farnost Nikolčice 14.11.2013 Nikolčice Břeclav Jihomoravský PK st. 345

43363 Římskokatolická farnost Nikolčice 14.11.2013 Nikolčice Břeclav Jihomoravský PK 1165/1

43364 Římskokatolická farnost Nikolčice 14.11.2013 Nikolčice Břeclav Jihomoravský PK 1165/2

43365 Římskokatolická farnost Nivnice 6.12.2013 Nivnice Uherské Hradiště Zlínský PK 2614/1

43366 Římskokatolická farnost Nivnice 6.12.2013 Nivnice Uherské Hradiště Zlínský PK 4473

43367 Římskokatolická farnost Nivnice 6.12.2013 Nivnice Uherské Hradiště Zlínský PK 5404

43368 Římskokatolická farnost Nivnice 6.12.2013 Nivnice Uherské Hradiště Zlínský PK 5407

43369 Římskokatolická farnost Nivnice 6.12.2013 Nivnice Uherské Hradiště Zlínský PK 5408

43370 Římskokatolická farnost Nivnice 6.12.2013 Nivnice Uherské Hradiště Zlínský PK 6494

43371 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 552

43372 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 553

43373 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 554

43374 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 555



43375 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 558

43376 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 561

43377 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 566/1

43378 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 571

43379 Římskokatolická farnost Nížkov 11.9.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 577/5

43380 Římskokatolická farnost Nížkov 4.11.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 553

43381 Římskokatolická farnost Nížkov 4.11.2013 Nížkov Žďár nad Sázavou Vysočina PK 554

43382 Římskokatolická farnost Nosislav 12.12.2013 Nosislav Brno-venkov Jihomoravský PK 1038

43383 Římskokatolická farnost Nová Bystřice 23.10.2013 Klášter Jindřichův Hradec Jihočeský PK 344

43384 Římskokatolická farnost Nová Bystřice 23.10.2013 Nová Bystřice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 733

43385 Římskokatolická farnost Nová Cerekev 7.8.2013 Nová Cerekev Pelhřimov Vysočina PK 602

43386 Římskokatolická farnost Nová Cerekev 7.8.2013 Nová Cerekev Pelhřimov Vysočina PK 1492

43387 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1165

43388 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1166

43389 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1167

43390 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1168

43391 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1169/1

43392 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1169/2

43393 Římskokatolická farnost Nová Hradečná 1.1.0001 Nová Hradečná Olomouc Olomoucký PK 1170

43394 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 543

43395 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 544

43396 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 553

43397 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 554

43398 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 962

43399 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 970

43400 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 971/1

43401 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 989

43402 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 1022

43403 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Nová Paka Jičín Královéhradecký PK 3737

43404 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Nová Paka Jičín Královéhradecký PK 3775

43405 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Nová Paka Jičín Královéhradecký PK 3780

43406 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1056

43407 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1057

43408 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1058

43409 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1202

43410 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1213/2

43411 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1213/3

43412 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1213/4

43413 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Stará Paka Jičín Královéhradecký PK 1214

43414 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 518

43415 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 519

43416 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 520

43417 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 521

43418 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 522

43419 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 600/2



43420 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 602/1

43421 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 602/2

43422 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 602/6

43423 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 608

43424 Římskokatolická farnost Nová Paka 20.8.2013 Úbislavice Jičín Královéhradecký PK 833

43425 Římskokatolická farnost Nová Paka 12.3.2014 Levínská Olešnice Semily Liberecký PK 971/1

43426 Římskokatolická farnost Nová Ves (u Mladé Vožice) 7.11.2013 Oldřichov PK Tábor Jihočeský PK 224

43427 Římskokatolická farnost Nová Ves (u Mladé Vožice) 7.11.2013 Oldřichov PK Tábor Jihočeský PK 1125/1

43428 Římskokatolická farnost Nová Ves (u Mladé Vožice) 7.11.2013 Oldřichov PK Tábor Jihočeský PK 1126/2

43429 Římskokatolická farnost Nová Ves (u Mladé Vožice) 7.11.2013 Oldřichov PK Tábor Jihočeský PK 1126/3

43430 Římskokatolická farnost Nová Ves (u Mladé Vožice) 7.11.2013 Oldřichov PK Tábor Jihočeský PK 1128

43431 Římskokatolická farnost Nová Ves (u Mladé Vožice) 7.11.2013 Oldřichov PK Tábor Jihočeský PK 1129

43432 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou 14.8.2013 Běla PK Semily Liberecký PK 1413/1

43433 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou 14.8.2013 Běla PK Semily Liberecký PK 1413/2

43434 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou 14.8.2013 Běla PK Semily Liberecký PK 1417

43435 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou 14.8.2013 Běla PK Semily Liberecký PK 1501

43436 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou 14.8.2013 Běla PK Semily Liberecký PK 1503

43437 Římskokatolická farnost Nová Ves nad Popelkou 14.8.2013 Běla PK Semily Liberecký PK 1505

43438 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 344

43439 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 346

43440 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 347

43441 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 348

43442 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 349

43443 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 351

43444 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 352

43445 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 21.10.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 353

43446 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 12.11.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 346

43447 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 12.11.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 347

43448 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 12.11.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 349

43449 Římskokatolická farnost Nová Ves u Chrastavy 12.11.2013 Nová Ves u Chrastavy Liberec Liberecký PK 351

43450 Římskokatolická farnost Nové Hrady 12.8.2013 Nové Hrady České Budějovice Jihočeský PK 947

43451 Římskokatolická farnost Nové Hrady 12.8.2013 Nové Hrady České Budějovice Jihočeský PK 948

43452 Římskokatolická farnost Nové Hrady u Skutče 27.11.2013 Nové Hrady u Skutče Ústí nad Orlicí Pardubický PK 140

43453 Římskokatolická farnost Nové Hrady u Skutče 14.4.2015 Nové Hrady u Skutče Ústí nad Orlicí Pardubický PK 126/2

43454 Římskokatolická farnost Nové Město na Moravě 14.11.2013 Nové Město na Moravě Žďár nad Sázavou Vysočina PK 394

43455 Římskokatolická farnost Nové Město pod Smrkem 17.12.2013 Ludvíkov pod Smrkem Liberec Liberecký PK 990/3

43456 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Marketa Jindřichův Hradec Jihočeský PK 331/2

43457 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Nové Sady u Písečného Jindřichův Hradec Jihočeský PK 20

43458 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Nové Sady u Písečného Jindřichův Hradec Jihočeský PK 709

43459 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Nové Sady u Písečného Jindřichův Hradec Jihočeský PK 868

43460 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Nové Sady u Písečného Jindřichův Hradec Jihočeský PK 869

43461 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Nové Sady u Písečného Jindřichův Hradec Jihočeský PK 893

43462 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Nové Sady u Písečného Jindřichův Hradec Jihočeský PK 914

43463 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Písečné u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK st. 149

43464 Římskokatolická farnost Nové Sady 19.12.2013 Písečné u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1971



43465 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Hředle Rakovník Středočeský PK 761/1

43466 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Hředle Rakovník Středočeský PK 1491

43467 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Hředle Rakovník Středočeský PK 1511

43468 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Hředle Rakovník Středočeský PK 1512

43469 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1471

43470 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1473/1

43471 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1473/2

43472 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1476

43473 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1478

43474 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1484

43475 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1486

43476 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Řevničov Rakovník Středočeský PK 3425/1

43477 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Srbeč Rakovník Středočeský PK 1439

43478 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Srbeč Rakovník Středočeský PK 1558

43479 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Srbeč Rakovník Středočeský PK 1559

43480 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Třtice u Nového Strašecí Rakovník Středočeský PK 899/1

43481 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Třtice u Nového Strašecí Rakovník Středočeský PK 901/2

43482 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Třtice u Nového Strašecí Rakovník Středočeský PK 901/3

43483 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 1.7.2013 Třtice u Nového Strašecí Rakovník Středočeský PK 986/5

43484 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 22.8.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1476

43485 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 22.8.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1478

43486 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 22.8.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1483

43487 Římskokatolická farnost Nové Strašecí 22.8.2013 Mšec Rakovník Středočeský PK 1484

43488 Římskokatolická farnost Nové Těchanovice 9.9.2013 Staré Těchanovice Opava Moravskoslezský PK 453

43489 Římskokatolická farnost Nové Veselí 21.11.2013 Nové Veselí Žďár nad Sázavou Vysočina PK 875

43490 Římskokatolická farnost Nové Veselí 21.11.2013 Nové Veselí Žďár nad Sázavou Vysočina PK 876

43491 Římskokatolická farnost Nové Veselí 21.11.2013 Nové Veselí Žďár nad Sázavou Vysočina PK 877

43492 Římskokatolická farnost Nové Veselí 21.11.2013 Nové Veselí Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1476

43493 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 621

43494 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 622

43495 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 623

43496 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 624

43497 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 625

43498 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 631

43499 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 632

43500 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 633

43501 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 635

43502 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 636

43503 Římskokatolická farnost Novosedly nad Nežárkou 3.10.2013 Novosedly nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2184

43504 Římskokatolická farnost Nový Hrádek 14.8.2013 Nový Hrádek Náchod Královéhradecký PK 1031

43505 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 207

43506 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 208

43507 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 241

43508 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 242

43509 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 294



43510 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 314

43511 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 315

43512 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 489/1

43513 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 498

43514 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 565

43515 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 635/3

43516 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 636/3

43517 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 794

43518 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 834

43519 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 909

43520 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 917

43521 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 1141

43522 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 1143

43523 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 1144

43524 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 1153/2

43525 Římskokatolická farnost Nový Přerov 19.12.2013 Nový Přerov Břeclav Jihomoravský PK 1169

43526 Římskokatolická farnost Nymburk 7.6.2013 Nymburk Nymburk Středočeský PK 403

43527 Římskokatolická farnost Nymburk 7.6.2013 Nymburk Nymburk Středočeský PK 405

43528 Římskokatolická farnost Nymburk 7.6.2013 Všejany Mladá Boleslav Středočeský PK 637/1

43529 Římskokatolická farnost Nymburk 22.11.2013 Velenka Nymburk Středočeský PK 94

43530 Římskokatolická farnost Nymburk 22.11.2013 Velenka Nymburk Středočeský PK 364

43531 Římskokatolická farnost Nymburk 30.12.2013 Kostelní Lhota Nymburk Středočeský PK 153/1

43532 Římskokatolická farnost Nymburk 30.12.2013 Kostelní Lhota Nymburk Středočeský PK 153/2

43533 Římskokatolická farnost Nymburk 30.12.2013 Kostelní Lhota Nymburk Středočeský PK 154/2

43534 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1834

43535 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1837/1

43536 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1839

43537 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1840

43538 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1841

43539 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1842/1

43540 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1843

43541 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1882

43542 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1883

43543 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1927

43544 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1928

43545 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1930

43546 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1936

43547 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1940

43548 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1946/1

43549 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1947

43550 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1973

43551 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1974

43552 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1976

43553 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1977

43554 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1979



43555 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1980

43556 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1995/1

43557 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1996

43558 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1997

43559 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1999

43560 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2014

43561 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2015

43562 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2023

43563 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2024

43564 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2025

43565 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2026

43566 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2028

43567 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2031

43568 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2032/1

43569 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2033

43570 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2034

43571 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2035

43572 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2036

43573 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2038

43574 Římskokatolická farnost Nýřany 3.1.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 2041

43575 Římskokatolická farnost Nýřany 27.2.2014 Horní Sekyřany Plzeň-sever Plzeňský PK 117

43576 Římskokatolická farnost Nýřany 27.2.2014 Horní Sekyřany Plzeň-sever Plzeňský PK 122

43577 Římskokatolická farnost Nýřany 27.2.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1829

43578 Římskokatolická farnost Nýřany 27.2.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1831

43579 Římskokatolická farnost Nýřany 27.2.2014 Úlice Plzeň-sever Plzeňský PK 1833

43580 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 1549/1

43581 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 1549/2

43582 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 1570/1

43583 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 1570/56

43584 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 1570/94

43585 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Janovice nad Úhlavou Klatovy Plzeňský PK 2570

43586 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Janovice nad Úhlavou Klatovy Plzeňský PK 2571

43587 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Janovice nad Úhlavou Klatovy Plzeňský PK 2572

43588 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Strážov na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1015

43589 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Strážov na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1016

43590 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Strážov na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1017

43591 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Strážov na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1018/1

43592 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Strážov na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1019

43593 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 564

43594 Římskokatolická farnost Nýrsko 11.10.2013 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 565/1

43595 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Křištín Klatovy Plzeňský PK 271

43596 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Křištín Klatovy Plzeňský PK 273/1

43597 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Křištín Klatovy Plzeňský PK 273/3

43598 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Křištín Klatovy Plzeňský PK 273/4

43599 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 79



43600 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 252

43601 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 281

43602 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 372

43603 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 374

43604 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 375

43605 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 563/4

43606 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 564

43607 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 565/1

43608 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 565/2

43609 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 565/3

43610 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 565/4

43611 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 570

43612 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 574

43613 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 577

43614 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Tržek Klatovy Plzeňský PK 58

43615 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Tržek Klatovy Plzeňský PK 59/1

43616 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.1.2014 Tržek Klatovy Plzeňský PK 100

43617 Římskokatolická farnost Nýrsko 12.2.2014 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 530

43618 Římskokatolická farnost Nýrsko 12.2.2014 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 533

43619 Římskokatolická farnost Nýrsko 12.2.2014 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 534

43620 Římskokatolická farnost Nýrsko 12.2.2014 Dešenice Klatovy Plzeňský PK 1570/26

43621 Římskokatolická farnost Nýrsko 12.2.2014 Fleky Klatovy Plzeňský PK 1698/1

43622 Římskokatolická farnost Nýrsko 12.2.2014 Hamry na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1470/2

43623 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.3.2014 Janovice nad Úhlavou Klatovy Plzeňský PK 2574

43624 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.3.2014 Strážov na Šumavě Klatovy Plzeňský PK 1015

43625 Římskokatolická farnost Nýrsko 3.3.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 563

43626 Římskokatolická farnost Nýrsko 23.4.2014 Tržek Klatovy Plzeňský PK 103

43627 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Černčice u Loun Louny Ústecký PK 318/2

43628 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Černčice u Loun Louny Ústecký PK 323/2

43629 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Obora (u Loun) PK Louny Ústecký PK 47/1

43630 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Obora (u Loun) PK Louny Ústecký PK 47/2

43631 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Obora (u Loun) PK Louny Ústecký PK 47/3

43632 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Obora (u Loun) PK Louny Ústecký PK 429

43633 Římskokatolická farnost Obora 15.11.2013 Vršovice u Loun Louny Ústecký PK 731/3

43634 Římskokatolická farnost Odry 6.8.2013 Tošovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 865/1

43635 Římskokatolická farnost Odry 6.8.2013 Tošovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 866

43636 Římskokatolická farnost Odry 6.8.2013 Tošovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 873

43637 Římskokatolická farnost Odry 6.8.2013 Tošovice Nový Jičín Moravskoslezský PK 875

43638 Římskokatolická farnost Ohnišťany 14.8.2013 Ohnišťany Hradec Králové Královéhradecký PK 620

43639 Římskokatolická farnost Ohnišťany 14.8.2013 Ohnišťany Hradec Králové Královéhradecký PK 720

43640 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 352

43641 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 404/1

43642 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 405

43643 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 406

43644 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 608



43645 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 622

43646 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 627

43647 Římskokatolická farnost Okna 21.10.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 628

43648 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 404/2

43649 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 405

43650 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 406

43651 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 599

43652 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 606

43653 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 607

43654 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 623

43655 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 624

43656 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 626

43657 Římskokatolická farnost Okna 12.12.2013 Okna PK Česká Lípa Liberecký PK 630

43658 Římskokatolická farnost Olbramkostel 5.12.2013 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 1388

43659 Římskokatolická farnost Olbramkostel 5.12.2013 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 1546

43660 Římskokatolická farnost Olbramkostel 16.1.2014 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 1546

43661 Římskokatolická farnost Olbramkostel 22.5.2014 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 859

43662 Římskokatolická farnost Olbramkostel 22.5.2014 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 972

43663 Římskokatolická farnost Olbramkostel 22.5.2014 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 1227

43664 Římskokatolická farnost Olbramkostel 22.5.2014 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 1388

43665 Římskokatolická farnost Olbramkostel 22.5.2014 Olbramkostel Znojmo Jihomoravský PK 1804

43666 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 7

43667 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 246

43668 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 247

43669 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 248

43670 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 249

43671 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 250

43672 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 251

43673 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 334/1

43674 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 334/2

43675 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 335

43676 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 336

43677 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 337

43678 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 338

43679 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 339

43680 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1026

43681 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1028

43682 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1029

43683 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1251

43684 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1252

43685 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1254

43686 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1256

43687 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1338

43688 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1339

43689 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1340/1



43690 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1340/2

43691 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1341

43692 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1342

43693 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1343

43694 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1344

43695 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1739

43696 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1740

43697 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1741

43698 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 1773

43699 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2148

43700 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2391

43701 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2454

43702 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2617

43703 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2618

43704 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2690

43705 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2691

43706 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2706/1

43707 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2756

43708 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2757

43709 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2782

43710 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2929

43711 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2930

43712 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 2931

43713 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3044/1

43714 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3044/2

43715 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3239

43716 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3272

43717 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3296

43718 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3296/2

43719 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3297

43720 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3298

43721 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 3299

43722 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 4429

43723 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 4430

43724 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 4661

43725 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 4662

43726 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 4999

43727 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5181

43728 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5182/1

43729 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5182/2

43730 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5182/3

43731 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5641

43732 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5643

43733 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5656

43734 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5680



43735 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5735

43736 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5736

43737 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5754/1

43738 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 5754/2

43739 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 6723

43740 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 6802

43741 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 6869

43742 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 6933

43743 Římskokatolická farnost Oleksovice 5.12.2013 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 6993

43744 Římskokatolická farnost Oleksovice 30.5.2014 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 7

43745 Římskokatolická farnost Oleksovice 30.5.2014 Oleksovice Znojmo Jihomoravský PK 81

43746 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě 28.11.2013 Crhov u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 996/1

43747 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě 28.11.2013 Crhov u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 996/2

43748 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě 28.11.2013 Crhov u Olešnice Blansko Jihomoravský PK 1195/2

43749 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 6

43750 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 85/1

43751 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 200

43752 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 289

43753 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 300

43754 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 301

43755 Římskokatolická farnost Olší u Tišnova 5.12.2013 Olší u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 373/2

43756 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 529

43757 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 530

43758 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 532

43759 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 533

43760 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 540

43761 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 542

43762 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 543

43763 Římskokatolická farnost Ondřejovice 19.6.2013 Ondřejovice v Jeseníkách Jeseník Olomoucký PK 544

43764 Římskokatolická farnost Opatov na Moravě 21.11.2013 Opatov na Moravě Třebíč Vysočina PK 3618

43765 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1149

43766 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1155

43767 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1167/2

43768 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1169

43769 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1282

43770 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1283

43771 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1285

43772 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1286

43773 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1294

43774 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1307

43775 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1308

43776 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1309

43777 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1312

43778 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1315

43779 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1317



43780 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1320

43781 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1321

43782 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1322

43783 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2000

43784 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2009

43785 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2010

43786 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 14.8.2013 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2011

43787 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1144

43788 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1146

43789 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1147

43790 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1148

43791 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1149

43792 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1153

43793 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1154

43794 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1166

43795 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1167/1

43796 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1171

43797 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1172

43798 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1174

43799 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1175

43800 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1282

43801 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1294

43802 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1297

43803 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1298

43804 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1299

43805 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1300

43806 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1301

43807 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1302

43808 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1303

43809 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1304

43810 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1305

43811 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1306

43812 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1312

43813 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1315

43814 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1316

43815 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1317

43816 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 1324

43817 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2604/1

43818 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2606/1

43819 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2606/2

43820 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2606/3

43821 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2727

43822 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2728

43823 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2729

43824 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2730



43825 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2731

43826 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2733

43827 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2734

43828 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2735

43829 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2736

43830 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2737

43831 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2738

43832 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2739

43833 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2740

43834 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2741

43835 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2742

43836 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2743

43837 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2745

43838 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2746

43839 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2747

43840 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2749

43841 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2750

43842 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2752

43843 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2754

43844 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 2755

43845 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 4039

43846 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 4048

43847 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 4161

43848 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 4162

43849 Římskokatolická farnost Opatov v Čechách 18.6.2014 Opatov v Čechách Svitavy Pardubický PK 4166/1

43850 Římskokatolická farnost Opatovice nad Labem 14.8.2013 Ždánice (Staré Ždánice KN) PK Pardubice Pardubický PK 219/2

43851 Římskokatolická farnost Opava - Komárov 24.9.2013 Komárov u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1408/1

43852 Římskokatolická farnost Opava - Komárov 24.9.2013 Komárov u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1409

43853 Římskokatolická farnost Opočno 21.10.2013 Touchovice Louny Ústecký PK 406

43854 Římskokatolická farnost Opočno 28.4.2014 Touchovice Louny Ústecký PK 406

43855 Římskokatolická farnost Orlík nad Vltavou 8.7.2013 Orlík nad Vltavou Písek Jihočeský PK 385

43856 Římskokatolická farnost Orlík nad Vltavou 8.7.2013 Orlík nad Vltavou Písek Jihočeský PK 489/1

43857 Římskokatolická farnost Orlík nad Vltavou 3.3.2015 Orlík nad Vltavou Písek Jihočeský PK 386/1

43858 Římskokatolická farnost Osečná 17.12.2013 Osečná Liberec Liberecký PK 146

43859 Římskokatolická farnost Osek nad Bečvou 19.12.2013 Osek nad Bečvou Přerov Olomoucký PK 439/1

43860 Římskokatolická farnost Osoblaha 30.12.2013 Osoblaha Bruntál Moravskoslezský PK 696

43861 Římskokatolická farnost Osoblaha 13.3.2014 Osoblaha Bruntál Moravskoslezský PK 720

43862 Římskokatolická farnost Osová Bítýška 28.11.2013 Osová Bítýška Žďár nad Sázavou Vysočina PK 499

43863 Římskokatolická farnost Osová Bítýška 28.11.2013 Osová Bítýška Žďár nad Sázavou Vysočina PK 500/2

43864 Římskokatolická farnost Osová Bítýška 28.11.2013 Osová Bítýška Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1178/2

43865 Římskokatolická farnost Osová Bítýška 28.11.2013 Osová Bítýška Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1722/4

43866 Římskokatolická farnost Osová Bítýška 28.11.2013 Osová Bítýška Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1723/3

43867 Římskokatolická farnost Osová Bítýška 5.11.2014 Osová Bítýška Žďár nad Sázavou Vysočina PK 500/2

43868 Římskokatolická farnost Ostravice 29.8.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2550/43

43869 Římskokatolická farnost Ostravice 29.8.2013 Staré Hamry 1 Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2550/44



43870 Římskokatolická farnost Ostřetín 14.8.2013 Veliny Pardubice Pardubický PK 397

43871 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Abertamy Karlovy Vary Karlovarský PK 779

43872 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 884

43873 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 885

43874 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 898

43875 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 899

43876 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 909

43877 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1028

43878 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1029

43879 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1031

43880 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1042

43881 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1043

43882 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1044

43883 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1046

43884 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Děpoltovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1063

43885 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 432

43886 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 629

43887 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 630

43888 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 1365

43889 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 1374

43890 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 1375

43891 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 1376

43892 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 1377

43893 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 1378

43894 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Pernink Karlovy Vary Karlovarský PK 461

43895 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Pernink Karlovy Vary Karlovarský PK 462

43896 Římskokatolická farnost Ostrov 23.12.2013 Stráň Karlovy Vary Karlovarský PK 271

43897 Římskokatolická farnost Ostrov 13.1.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 433/1

43898 Římskokatolická farnost Ostrov 13.1.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 433/3

43899 Římskokatolická farnost Ostrov 13.1.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 434

43900 Římskokatolická farnost Ostrov 13.1.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 435

43901 Římskokatolická farnost Ostrov 13.1.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 443

43902 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 422/1

43903 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 432

43904 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 433/1

43905 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 433/2

43906 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 434

43907 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 435

43908 Římskokatolická farnost Ostrov 5.6.2014 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský PK 439

43909 Římskokatolická farnost Ostrožská Nová Ves 31.12.2013 Ostrožská Nová Ves Uherské Hradiště Zlínský PK 2327

43910 Římskokatolická farnost Ostrožská Nová Ves 24.9.2014 Ostrožská Nová Ves Uherské Hradiště Zlínský PK 2327

43911 Římskokatolická farnost Otnice 21.11.2013 Otnice Vyškov Jihomoravský PK 2044

43912 Římskokatolická farnost Otnice 21.11.2013 Otnice Vyškov Jihomoravský PK 2109

43913 Římskokatolická farnost Otnice 21.11.2013 Otnice Vyškov Jihomoravský PK 2301

43914 Římskokatolická farnost Otnice 28.3.2014 Otnice Vyškov Jihomoravský PK 2044



43915 Římskokatolická farnost Otnice 28.3.2014 Otnice Vyškov Jihomoravský PK 2109

43916 Římskokatolická farnost Otnice 28.3.2014 Otnice Vyškov Jihomoravský PK 2301

43917 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2192/1

43918 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2192/2

43919 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2192/3

43920 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2247/2

43921 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2249

43922 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2251

43923 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2252

43924 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2253

43925 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2254

43926 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2255

43927 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2256

43928 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2257

43929 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2466

43930 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2468/1

43931 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2468/2

43932 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2468/3

43933 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2468/4

43934 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2468/5

43935 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2468/7

43936 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2469

43937 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2470

43938 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2471

43939 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2474

43940 Římskokatolická farnost Pacov 24.6.2013 Pacov Pelhřimov Vysočina PK 2475/1

43941 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1571/1

43942 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1574

43943 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/1

43944 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1575/2

43945 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1576

43946 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1578

43947 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1579/1

43948 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1593

43949 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1596/1

43950 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1597

43951 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1613

43952 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1618

43953 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1620

43954 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1622/1

43955 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1624

43956 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1748/1

43957 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1760

43958 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1761

43959 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2055



43960 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2056

43961 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2855

43962 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2856/2

43963 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2860

43964 Římskokatolická farnost Palkovice 29.8.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 6895

43965 Římskokatolická farnost Palkovice 26.9.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 902

43966 Římskokatolická farnost Palkovice 26.9.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1618

43967 Římskokatolická farnost Palkovice 26.9.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1620

43968 Římskokatolická farnost Palkovice 26.9.2013 Pálkovice PK Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1761

43969 Římskokatolická farnost Paskov 9.9.2013 Hrabová Ostrava-město Moravskoslezský PK 2282

43970 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK st. 39

43971 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 123

43972 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 1214

43973 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 1994/12

43974 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2181/7

43975 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2181/16

43976 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2221/1

43977 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2221/2

43978 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2221/3

43979 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2221/4

43980 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2244

43981 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Mušov Brno-venkov Jihomoravský PK 2467

43982 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK st. 28

43983 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 1185/1

43984 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 1185/2

43985 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 1185/3

43986 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 1296/1

43987 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 1296/2

43988 Římskokatolická farnost Pasohlávky 5.12.2013 Vlasatice Brno-venkov Jihomoravský PK 3393

43989 Římskokatolická farnost Pavlov u Stonařova 21.11.2013 Pavlov u Stonařova Jihlava Vysočina PK 24

43990 Římskokatolická farnost Pavlov u Stonařova 21.11.2013 Pavlov u Stonařova Jihlava Vysočina PK 946/2

43991 Římskokatolická farnost Pavlov u Stonařova 21.11.2013 Pavlov u Stonařova Jihlava Vysočina PK 947/2

43992 Římskokatolická farnost Pavlov u Stonařova 21.11.2013 Pavlov u Stonařova Jihlava Vysočina PK 947/3

43993 Římskokatolická farnost Pavlov u Stonařova 21.11.2013 Pavlov u Stonařova Jihlava Vysočina PK 1940

43994 Římskokatolická farnost Pavlov u Stonařova 21.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 47/3

43995 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Drchlava Česká Lípa Liberecký PK 185/1

43996 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Drchlava Česká Lípa Liberecký PK 186

43997 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 1/1

43998 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 395/2

43999 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 395/4

44000 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 395/5

44001 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 452

44002 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 455/2

44003 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 456

44004 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 457/1



44005 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 457/3

44006 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 457/4

44007 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 459/1

44008 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 460

44009 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 832

44010 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 833

44011 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 834

44012 Římskokatolická farnost Pavlovice 15.11.2013 Pavlovice (u Jestřebí) PK Česká Lípa Liberecký PK 1042

44013 Římskokatolická farnost Pavlovice 20.2.2014 Drchlava Česká Lípa Liberecký PK 185/1

44014 Římskokatolická farnost Pečice 22.11.2013 Pečice Příbram Středočeský PK 47

44015 Římskokatolická farnost Pečice 22.11.2013 Pečice Příbram Středočeský PK 397/1

44016 Římskokatolická farnost Pecka 14.8.2013 Borovnice u Staré Paky Trutnov Královéhradecký PK 73

44017 Římskokatolická farnost Pecka 14.8.2013 Borovnice u Staré Paky Trutnov Královéhradecký PK 361

44018 Římskokatolická farnost Pecka 14.8.2013 Mostek Trutnov Královéhradecký PK 855/2

44019 Římskokatolická farnost Pecka 14.8.2013 Mostek Trutnov Královéhradecký PK 856

44020 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Dobřichov Kolín Středočeský PK 437

44021 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Dobřichov Kolín Středočeský PK 540

44022 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Plaňany Kolín Středočeský PK 374

44023 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Plaňany Kolín Středočeský PK 375/3

44024 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Ratenice Kolín Středočeský PK 276

44025 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Ratenice Kolín Středočeský PK 280

44026 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Ratenice Kolín Středočeský PK 281

44027 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Ratenice Kolín Středočeský PK 282

44028 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Ratenice Kolín Středočeský PK 283

44029 Římskokatolická farnost Pečky 21.6.2013 Ratenice Kolín Středočeský PK 284

44030 Římskokatolická farnost Pečky 16.10.2013 Dobřichov Kolín Středočeský PK 540

44031 Římskokatolická farnost Pečky 16.10.2013 Plaňany Kolín Středočeský PK 375/3

44032 Římskokatolická farnost Pečky 13.12.2013 Skramnik PK Kolín Středočeský PK 820/3

44033 Římskokatolická farnost Pečky 27.10.2014 Poříčany Kolín Středočeský PK 820/3

44034 Římskokatolická farnost Pelhřimov 24.6.2013 Pelhřimov Pelhřimov Vysočina PK 3249

44035 Římskokatolická farnost Pelhřimov 27.3.2014 Pelhřimov Pelhřimov Vysočina PK 3249

44036 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 230/2

44037 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 277

44038 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 301

44039 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 330

44040 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 334

44041 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 395

44042 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 409

44043 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 411/1

44044 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 431/1

44045 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 431/2

44046 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 436/1

44047 Římskokatolická farnost Penčice 23.12.2013 Suchonice Olomouc Olomoucký PK 436/2

44048 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Pertoltice u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 220

44049 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Pertoltice u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 222



44050 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Pertoltice u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 225

44051 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Pertoltice u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 226

44052 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Pertoltice u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 231

44053 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 889

44054 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 891

44055 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 909

44056 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 912/1

44057 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 912/3

44058 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 913/1

44059 Římskokatolická farnost Pertoltice 31.10.2013 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 914

44060 Římskokatolická farnost Pertoltice 28.2.2014 Slavošov u Zruče nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 913/1

44061 Římskokatolická farnost Petrovice 12.7.2013 Petrovice u Sušice Klatovy Plzeňský PK 71

44062 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 28.5.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 248

44063 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 28.5.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 249

44064 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 28.5.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 250

44065 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 28.5.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 829/1

44066 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 28.5.2013 Petrovice PK Příbram Středočeský PK 833/1

44067 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 22.11.2013 Libčice u Nechvalic Příbram Středočeský PK 313

44068 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 22.11.2013 Nechvalice Příbram Středočeský PK 282

44069 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 22.11.2013 Nosetín Písek Jihočeský PK 770

44070 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 20.12.2013 Nechvalice Příbram Středočeský PK 282

44071 Římskokatolická farnost Petrovice u Sedlčan 3.3.2016 Nechvalice Příbram Středočeský PK 287/1

44072 Římskokatolická farnost Písečná 25.4.2013 Sandhybl PK Jeseník Olomoucký PK 932

44073 Římskokatolická farnost Písečná 25.4.2013 Sandhybl PK Jeseník Olomoucký PK 936

44074 Římskokatolická farnost Písečná 25.4.2013 Sandhybl PK Jeseník Olomoucký PK 938

44075 Římskokatolická farnost Písečná 25.4.2013 Sandhybl PK Jeseník Olomoucký PK 976/1

44076 Římskokatolická farnost Písečná 24.6.2013 Sandhybl PK Jeseník Olomoucký PK 936

44077 Římskokatolická farnost Písečná 16.12.2013 Sandhybl PK Jeseník Olomoucký PK 973

44078 Římskokatolická farnost Písek 27.6.2013 Písek Písek Jihočeský PK 764

44079 Římskokatolická farnost Písek 27.6.2013 Písek Písek Jihočeský PK 766/1

44080 Římskokatolická farnost Písek 27.6.2013 Písek Písek Jihočeský PK 767

44081 Římskokatolická farnost Písek 27.6.2013 Písek Písek Jihočeský PK 2144

44082 Římskokatolická farnost Píšť 22.5.2013 Píšť Opava Moravskoslezský PK 1390

44083 Římskokatolická farnost Píšť 22.5.2013 Píšť Opava Moravskoslezský PK 1391

44084 Římskokatolická farnost Píšť 22.5.2013 Píšť Opava Moravskoslezský PK 1392

44085 Římskokatolická farnost Píšť 22.5.2013 Píšť Opava Moravskoslezský PK 1397

44086 Římskokatolická farnost Píšť 11.6.2013 Píšť Opava Moravskoslezský PK 1392

44087 Římskokatolická farnost Pitárné 18.11.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1476

44088 Římskokatolická farnost Pitárné 18.11.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1482

44089 Římskokatolická farnost Pitárné 18.11.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1496

44090 Římskokatolická farnost Pitárné 18.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 169

44091 Římskokatolická farnost Pitárné 18.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1471

44092 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí 17.10.2013 Košice u Soběslavi Tábor Jihočeský PK 228/1

44093 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí 17.10.2013 Planá nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 941

44094 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí 17.10.2013 Planá nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 942/2



44095 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí 17.10.2013 Planá nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 1149

44096 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí 17.10.2013 Planá nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 1446/1

44097 Římskokatolická farnost Planá nad Lužnicí 17.10.2013 Planá nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 1451/1

44098 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 9

44099 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 273/1

44100 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 273/2

44101 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 274/1

44102 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 274/2

44103 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 275

44104 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 276

44105 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 277

44106 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 278

44107 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 279

44108 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 280

44109 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 287

44110 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 290

44111 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 302

44112 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 303

44113 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 321/1

44114 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 321/3

44115 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 322

44116 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 323

44117 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 324

44118 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 325

44119 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 338

44120 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 345

44121 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 346

44122 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 347

44123 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 348

44124 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 349

44125 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 350

44126 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 351

44127 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 352

44128 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 451

44129 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 452

44130 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 453

44131 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 454

44132 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 203

44133 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 204

44134 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 250

44135 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 251

44136 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 252/2

44137 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 252/3

44138 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 253

44139 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 254



44140 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 255

44141 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 256

44142 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 2347

44143 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 2458

44144 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 372

44145 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 377

44146 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 584

44147 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 589

44148 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 590

44149 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 591

44150 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 592

44151 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 595

44152 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 610

44153 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 713

44154 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 1091

44155 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 74

44156 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 85/1

44157 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 86

44158 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 87

44159 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 194

44160 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 195

44161 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 196

44162 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 483

44163 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 484

44164 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 613

44165 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 614

44166 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 707

44167 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 708

44168 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 709

44169 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 710

44170 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 711

44171 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 715

44172 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 716

44173 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 723

44174 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 810

44175 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 812

44176 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 933

44177 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 935/1

44178 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 938/1

44179 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 938/2

44180 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1011

44181 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1071

44182 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1075

44183 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1076

44184 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1179



44185 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1204

44186 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1205

44187 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1208

44188 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1209

44189 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1220

44190 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1223

44191 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1224

44192 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1225

44193 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 521

44194 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 529

44195 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 540

44196 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 549

44197 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 552

44198 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 894

44199 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 3.1.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 987

44200 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 283

44201 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 285

44202 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 286

44203 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 288

44204 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 289

44205 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 291

44206 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 292

44207 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 293

44208 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 308/1

44209 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 308/2

44210 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 318

44211 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 319/2

44212 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 321/2

44213 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 326

44214 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 327

44215 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 328/1

44216 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 328/2

44217 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 337

44218 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 339/1

44219 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 340/1

44220 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 341

44221 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 342

44222 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 344

44223 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 15.7.2014 Pístov Tachov Plzeňský PK 450/1

44224 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 203

44225 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Brod nad Tichou Tachov Plzeňský PK 252/1

44226 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodová Planá Tachov Plzeňský PK 1730

44227 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodová Planá Tachov Plzeňský PK 1731

44228 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodová Planá Tachov Plzeňský PK 1732

44229 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodová Planá Tachov Plzeňský PK 2486



44230 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodová Planá Tachov Plzeňský PK 2557

44231 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 337

44232 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 1889

44233 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 2458

44234 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 3503

44235 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Chodský Újezd Tachov Plzeňský PK 3504

44236 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 610

44237 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Domaslav Tachov Plzeňský PK 1106

44238 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Kříženec Tachov Plzeňský PK 646

44239 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Kříženec Tachov Plzeňský PK 1034

44240 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 75

44241 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 82

44242 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 83

44243 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 85/1

44244 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 93

44245 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 194

44246 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 196

44247 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 361

44248 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 362

44249 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 363

44250 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 462

44251 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 482

44252 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 485

44253 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 615

44254 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 616

44255 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 617

44256 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 714

44257 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 725

44258 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 812

44259 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 814

44260 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 935/2

44261 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 938/2

44262 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1068

44263 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1070

44264 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Otín u Plané Tachov Plzeňský PK 1141

44265 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Výškov u Chodové Plané Tachov Plzeňský PK 203

44266 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Výškov u Chodové Plané Tachov Plzeňský PK 204

44267 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 893

44268 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 894

44269 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 1062

44270 Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní 24.10.2014 Vysoké Sedliště Tachov Plzeňský PK 1063

44271 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Němčice u Klatov Klatovy Plzeňský PK 406

44272 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Němčice u Klatov Klatovy Plzeňský PK 408

44273 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Němčice u Klatov Klatovy Plzeňský PK 541/27

44274 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 263



44275 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 299

44276 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 478

44277 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 479

44278 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 480

44279 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 481

44280 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 747

44281 Římskokatolická farnost Plánice 11.10.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 748

44282 Římskokatolická farnost Plánice 26.11.2013 Zdebořice Klatovy Plzeňský PK 264

44283 Římskokatolická farnost Plánice 12.12.2013 Kydliny Klatovy Plzeňský PK 409/1

44284 Římskokatolická farnost Plánice 7.2.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 561

44285 Římskokatolická farnost Plánice 7.2.2014 Střeziměř Klatovy Plzeňský PK 564

44286 Římskokatolická farnost Plasy 10.12.2013 Obora u Kaznějova Plzeň-sever Plzeňský PK 1143/1

44287 Římskokatolická farnost Plasy 10.12.2013 Obora u Kaznějova Plzeň-sever Plzeňský PK 1143/2

44288 Římskokatolická farnost Plazy 15.11.2013 Husí Lhota Mladá Boleslav Středočeský PK 397

44289 Římskokatolická farnost Plazy 15.11.2013 Husí Lhota Mladá Boleslav Středočeský PK 398

44290 Římskokatolická farnost Plazy 15.11.2013 Husí Lhota Mladá Boleslav Středočeský PK 399

44291 Římskokatolická farnost Plazy 15.11.2013 Husí Lhota Mladá Boleslav Středočeský PK 400

44292 Římskokatolická farnost Plzeň - Bory 10.12.2013 Nebílovský Borek Plzeň-město Plzeňský PK 152

44293 Římskokatolická farnost Plzeň - Bory 10.12.2013 Nebílovský Borek Plzeň-město Plzeňský PK 153

44294 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2001/1

44295 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2005

44296 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2007/1

44297 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2010/1

44298 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2013

44299 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2014/1

44300 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2014/2

44301 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2015

44302 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2016

44303 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2017

44304 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2018

44305 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2019

44306 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2020

44307 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 101/1

44308 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 101/2

44309 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 101/3

44310 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 112

44311 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Netunice Plzeň-jih Plzeňský PK 505

44312 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.12.2013 Netunice Plzeň-jih Plzeňský PK 506

44313 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 28.8.2014 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2001/1

44314 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 28.8.2014 Litice (u Plzně) PK Plzeň-město Plzeňský PK 2017

44315 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 28.8.2014 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 101/1

44316 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 28.8.2014 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 101/2

44317 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 28.8.2014 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 101/3

44318 Římskokatolická farnost Plzeň - Litice 10.4.2015 Nebílovy Plzeň-jih Plzeňský PK 108/1

44319 Římskokatolická farnost Plzeň - Lobzy 23.12.2013 Doubravka Plzeň-město Plzeňský PK 601



44320 Římskokatolická farnost Plzeň - Lobzy 23.12.2013 Doubravka Plzeň-město Plzeňský PK 601/1

44321 Římskokatolická farnost Plzeň - Lobzy 23.12.2013 Doubravka Plzeň-město Plzeňský PK 601/2

44322 Římskokatolická farnost Plzeň - Lobzy 23.12.2013 Doubravka Plzeň-město Plzeňský PK 601/3

44323 Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 10.12.2013 Chotíkov Plzeň-sever Plzeňský PK 1273

44324 Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 10.12.2013 Chotíkov Plzeň-sever Plzeňský PK 1474

44325 Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 10.12.2013 Chotíkov Plzeň-sever Plzeňský PK 1503

44326 Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 10.12.2013 Chotíkov Plzeň-sever Plzeňský PK 1505

44327 Římskokatolická farnost Plzeň - Severní předměstí 10.12.2013 Chotíkov Plzeň-sever Plzeňský PK 2091

44328 Římskokatolická farnost Plzeň - Západ 23.12.2013 Skvrňany Plzeň-město Plzeňský PK 1492/1

44329 Římskokatolická farnost Plzeň - Západ 23.12.2013 Vejprnice Plzeň-sever Plzeňský PK 430/3

44330 Římskokatolická farnost Plzeň - Západ 23.12.2013 Vejprnice Plzeň-sever Plzeňský PK 1155

44331 Římskokatolická farnost Plzeň - Západ 4.9.2014 Vejprnice Plzeň-sever Plzeňský PK 1156

44332 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Hora Svatého Václava Domažlice Plzeňský PK 100

44333 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Hora Svatého Václava Domažlice Plzeňský PK 117

44334 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Hora Svatého Václava Domažlice Plzeňský PK 118/1

44335 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Hora Svatého Václava Domažlice Plzeňský PK 166/2

44336 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Hora Svatého Václava Domažlice Plzeňský PK 170

44337 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Meclov Domažlice Plzeňský PK 912

44338 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Meclov Domažlice Plzeňský PK 913

44339 Římskokatolická farnost Poběžovice 2.12.2013 Mutěnín Domažlice Plzeňský PK 235

44340 Římskokatolická farnost Poběžovice 3.1.2014 Hora Svatého Václava Domažlice Plzeňský PK 118/2

44341 Římskokatolická farnost Poběžovice 24.1.2014 Mutěnín Domažlice Plzeňský PK 235

44342 Římskokatolická farnost Počátky 23.8.2013 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 479

44343 Římskokatolická farnost Počátky 23.8.2013 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 1172

44344 Římskokatolická farnost Počátky 23.8.2013 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 4316

44345 Římskokatolická farnost Počátky 23.8.2013 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 4317

44346 Římskokatolická farnost Počátky 23.8.2013 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 4342

44347 Římskokatolická farnost Počátky 23.8.2013 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 4343

44348 Římskokatolická farnost Počátky 26.2.2014 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 479

44349 Římskokatolická farnost Počátky 26.2.2014 Počátky Pelhřimov Vysočina PK 480/1

44350 Římskokatolická farnost Pohoř 6.8.2013 Pohoř Nový Jičín Moravskoslezský PK 806

44351 Římskokatolická farnost Pohořelice 19.12.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 2634

44352 Římskokatolická farnost Pohořelice 20.1.2014 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 222

44353 Římskokatolická farnost Pohořelice 20.1.2014 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 2030

44354 Římskokatolická farnost Pohořelice 20.1.2014 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 2792

44355 Římskokatolická farnost Pohoří 17.7.2013 Rakovice Písek Jihočeský PK 814

44356 Římskokatolická farnost Pohoří 17.7.2013 Rakovice Písek Jihočeský PK 815

44357 Římskokatolická farnost Pohoří 17.7.2013 Rakovice Písek Jihočeský PK 816

44358 Římskokatolická farnost Pohoří 17.7.2013 Uzeničky Strakonice Jihočeský PK 560

44359 Římskokatolická farnost Pohoří 17.7.2013 Uzeničky Strakonice Jihočeský PK 561

44360 Římskokatolická farnost Pohoří 17.7.2013 Uzeničky Strakonice Jihočeský PK 562

44361 Římskokatolická farnost Pohorská Ves 12.8.2013 Pivonice u Pohorské Vsi Český Krumlov Jihočeský PK 20

44362 Římskokatolická farnost Pohorská Ves 8.10.2013 Pivonice u Pohorské Vsi Český Krumlov Jihočeský PK 20

44363 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3253

44364 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3254



44365 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3255

44366 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3256/1

44367 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3256/2

44368 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3257

44369 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3258

44370 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3259

44371 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3262

44372 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3263

44373 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3264

44374 Římskokatolická farnost Polešovice 31.12.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3266

44375 Římskokatolická farnost Polevsko 21.10.2013 Polevsko Česká Lípa Liberecký PK 625

44376 Římskokatolická farnost Polevsko 21.10.2013 Polevsko Česká Lípa Liberecký PK 630/1

44377 Římskokatolická farnost Polevsko 21.10.2013 Polevsko Česká Lípa Liberecký PK 630/2

44378 Římskokatolická farnost Polevsko 21.10.2013 Polevsko Česká Lípa Liberecký PK 643

44379 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 27

44380 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 46

44381 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 219

44382 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 242

44383 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 259

44384 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 649

44385 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 1351

44386 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 2159

44387 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 2235

44388 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 2280

44389 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 2396/2

44390 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 2397/3

44391 Římskokatolická farnost Popice u Hustopečí 12.12.2013 Popice Břeclav Jihomoravský PK 2397/4

44392 Římskokatolická farnost Popovice u Uherského Hradiště 31.12.2013 Popovice u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3951/2

44393 Římskokatolická farnost Popovice u Uherského Hradiště 31.12.2013 Popovice u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3952/1

44394 Římskokatolická farnost Popovice u Uherského Hradiště 31.12.2013 Popovice u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3952/2

44395 Římskokatolická farnost Popovice u Uherského Hradiště 9.4.2014 Popovice u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3952/1

44396 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 108

44397 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 112/1

44398 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 112/2

44399 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 113/1

44400 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 113/2

44401 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 116

44402 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 122

44403 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 203/1

44404 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 204

44405 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 215/1

44406 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 215/2

44407 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 395

44408 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Lštění Benešov Středočeský PK 401

44409 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Poříčí nad Sázavou Benešov Středočeský PK 680/1



44410 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Poříčí nad Sázavou Benešov Středočeský PK 680/2

44411 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Poříčí nad Sázavou Benešov Středočeský PK 879

44412 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Poříčí nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1322

44413 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 389

44414 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 397

44415 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 399

44416 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 400

44417 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 403

44418 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 404

44419 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 405

44420 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 406

44421 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 28.5.2013 Vranov u Čerčan Benešov Středočeský PK 413

44422 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 10.6.2013 Poříčí nad Sázavou Benešov Středočeský PK 1322

44423 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 10.6.2013 Vranov PK Benešov Středočeský PK 412

44424 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 10.6.2013 Vranov PK Benešov Středočeský PK 414

44425 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou 10.6.2013 Vranov PK Benešov Středočeský PK 415/1

44426 Římskokatolická farnost Pošná 25.7.2013 Pošná Pelhřimov Vysočina PK 366

44427 Římskokatolická farnost Pošná 25.7.2013 Pošná Pelhřimov Vysočina PK 367

44428 Římskokatolická farnost Pouzdřany 19.12.2013 Pouzdřany Břeclav Jihomoravský PK 714

44429 Římskokatolická farnost Pouzdřany 19.12.2013 Pouzdřany Břeclav Jihomoravský PK 715

44430 Římskokatolická farnost Pouzdřany 19.12.2013 Pouzdřany Břeclav Jihomoravský PK 2603

44431 Římskokatolická farnost Pouzdřany 19.12.2013 Pouzdřany Břeclav Jihomoravský PK 2817

44432 Římskokatolická farnost Pouzdřany 19.12.2013 Pouzdřany Břeclav Jihomoravský PK 3547

44433 Římskokatolická farnost Pouzdřany 19.12.2013 Pouzdřany Břeclav Jihomoravský PK 3627

44434 Římskokatolická farnost Pozlovice 27.11.2013 Ludkovice Zlín Zlínský PK 1269

44435 Římskokatolická farnost Pozořice 12.12.2013 Hostěnice Brno-venkov Jihomoravský PK 371

44436 Římskokatolická farnost Pozořice 12.12.2013 Viničné Šumice Brno-venkov Jihomoravský PK 450/2

44437 Římskokatolická farnost Pozořice 12.12.2013 Viničné Šumice Brno-venkov Jihomoravský PK 483

44438 Římskokatolická farnost Pozořice 12.12.2013 Viničné Šumice Brno-venkov Jihomoravský PK 484

44439 Římskokatolická farnost Pozořice 12.12.2013 Viničné Šumice Brno-venkov Jihomoravský PK 1513/2

44440 Římskokatolická farnost Pozořice 12.12.2013 Viničné Šumice Brno-venkov Jihomoravský PK 2082/1

44441 Římskokatolická farnost Prackovice nad Labem 10.9.2013 Prackovice PK Litoměřice Ústecký PK 1003

44442 Římskokatolická farnost Prádlo 3.5.2013 Novotníky Plzeň-jih Plzeňský PK 114

44443 Římskokatolická farnost Prádlo 3.5.2013 Prádlo Plzeň-jih Plzeňský PK 242/1

44444 Římskokatolická farnost Prádlo 3.5.2013 Prádlo Plzeň-jih Plzeňský PK 242/2

44445 Římskokatolická farnost Prádlo 3.5.2013 Prádlo Plzeň-jih Plzeňský PK 244/1

44446 Římskokatolická farnost Pravlov 19.12.2013 Pravlov Brno-venkov Jihomoravský PK 976

44447 Římskokatolická farnost Přemyslovice 14.1.2014 Přemyslovice Prostějov Olomoucký PK 713

44448 Římskokatolická farnost Přemyslovice 14.1.2014 Přemyslovice Prostějov Olomoucký PK 715

44449 Římskokatolická farnost Přemyslovice 14.1.2014 Přemyslovice Prostějov Olomoucký PK 720

44450 Římskokatolická farnost Přemyslovice 14.1.2014 Přemyslovice Prostějov Olomoucký PK 722

44451 Římskokatolická farnost Přemyslovice 14.1.2014 Přemyslovice Prostějov Olomoucký PK 723

44452 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 516

44453 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 517

44454 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 551



44455 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 626

44456 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 628

44457 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 629/1

44458 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 630

44459 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 631

44460 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Přepychy u Opočna Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 632

44461 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Zádolí u Trnova Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 165

44462 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Zádolí u Trnova Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 166

44463 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Zádolí u Trnova Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 167/2

44464 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Zádolí u Trnova Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 168

44465 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Záhornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 498

44466 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Záhornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 499

44467 Římskokatolická farnost Přepychy 3.10.2013 Záhornice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 500

44468 Římskokatolická farnost Přeštice 3.1.2014 Kbel u Přeštic Plzeň-jih Plzeňský PK 894

44469 Římskokatolická farnost Přeštice 3.1.2014 Kbel u Přeštic Plzeň-jih Plzeňský PK 899

44470 Římskokatolická farnost Přeštice 3.1.2014 Přeštice Plzeň-jih Plzeňský PK 959

44471 Římskokatolická farnost Příbor 17.6.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1040

44472 Římskokatolická farnost Příbor 17.6.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1041

44473 Římskokatolická farnost Příbor 17.6.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1042

44474 Římskokatolická farnost Příbor 17.6.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1053/1

44475 Římskokatolická farnost Příbor 17.6.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1054

44476 Římskokatolická farnost Příbor 17.6.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1928/1

44477 Římskokatolická farnost Příbor 3.7.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1054

44478 Římskokatolická farnost Příbor 3.7.2013 Příbor Nový Jičín Moravskoslezský PK 1928/1

44479 Římskokatolická farnost Přibyslav 11.9.2013 Přibislava PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 703

44480 Římskokatolická farnost Přibyslav 11.9.2013 Přibislava PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 804

44481 Římskokatolická farnost Přibyslav 11.9.2013 Přibislava PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 805

44482 Římskokatolická farnost Přibyslav 23.12.2013 Přibyslav Havlíčkův Brod Vysočina PK 703

44483 Římskokatolická farnost Přibyslav 23.12.2013 Přibyslav Havlíčkův Brod Vysočina PK 804

44484 Římskokatolická farnost Přibyslav 25.2.2014 Přibyslav Havlíčkův Brod Vysočina PK 925/1

44485 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 272

44486 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 275

44487 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 320

44488 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 321

44489 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 616

44490 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 814/1

44491 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 814/2

44492 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 995

44493 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 996

44494 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 997

44495 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1112

44496 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1113

44497 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1114

44498 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1115

44499 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1139



44500 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1140

44501 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1141

44502 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1142

44503 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1155/1

44504 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1155/2

44505 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1168

44506 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1169

44507 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1173

44508 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1175

44509 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1310

44510 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1335

44511 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1382

44512 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1417/2

44513 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1418/2

44514 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1420

44515 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1421

44516 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1455

44517 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1495

44518 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1496

44519 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1600

44520 Římskokatolická farnost Přídolí 14.11.2013 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1601

44521 Římskokatolická farnost Přídolí 30.4.2014 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 275

44522 Římskokatolická farnost Přídolí 30.4.2014 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 995

44523 Římskokatolická farnost Přídolí 30.4.2014 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 996

44524 Římskokatolická farnost Přídolí 30.4.2014 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1495

44525 Římskokatolická farnost Přídolí 30.4.2014 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1496

44526 Římskokatolická farnost Přídolí 30.4.2014 Přídolí Český Krumlov Jihočeský PK 1601

44527 Římskokatolická farnost Přísnotice 28.11.2013 Přísnotice Brno-venkov Jihomoravský PK 581/1

44528 Římskokatolická farnost Přísnotice 1.4.2014 Přísnotice Brno-venkov Jihomoravský PK 514/2

44529 Římskokatolická farnost Přísnotice 1.4.2014 Přísnotice Brno-venkov Jihomoravský PK 1629

44530 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1106

44531 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1107

44532 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1138

44533 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1143

44534 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1144

44535 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1146

44536 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1147

44537 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1148

44538 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1149

44539 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1150

44540 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1151

44541 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1153

44542 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1154

44543 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1155

44544 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1157



44545 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1158

44546 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1167

44547 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1168

44548 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1169

44549 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1170

44550 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1171

44551 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1932

44552 Římskokatolická farnost Proseč u Skutče 11.11.2013 Proseč PK Chrudim Pardubický PK 1933

44553 Římskokatolická farnost Prušánky 12.12.2013 Prušánky Hodonín Jihomoravský PK 694/2

44554 Římskokatolická farnost Prušánky 12.12.2013 Prušánky Hodonín Jihomoravský PK 1126

44555 Římskokatolická farnost Prušánky 28.3.2014 Prušánky Hodonín Jihomoravský PK 694/2

44556 Římskokatolická farnost Prušánky 28.3.2014 Prušánky Hodonín Jihomoravský PK 1126

44557 Římskokatolická farnost Pržno 27.11.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 664

44558 Římskokatolická farnost Pržno 27.11.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 1006

44559 Římskokatolická farnost Pržno 27.11.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 1007

44560 Římskokatolická farnost Pržno 27.11.2013 Pržno u Vsetína Vsetín Zlínský PK 1821

44561 Římskokatolická farnost Purkarec 23.5.2013 Purkarec České Budějovice Jihočeský PK 325

44562 Římskokatolická farnost Pustá Polom 5.6.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 2163

44563 Římskokatolická farnost Pustá Polom 5.6.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 2168

44564 Římskokatolická farnost Pustá Polom 5.6.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 2307

44565 Římskokatolická farnost Pustá Polom 28.6.2013 Pustá Polom Opava Moravskoslezský PK 604

44566 Římskokatolická farnost Pustiměř 16.12.2013 Pustiměř Vyškov Jihomoravský PK 2070

44567 Římskokatolická farnost Putim 27.6.2013 Putim Písek Jihočeský PK 400

44568 Římskokatolická farnost Putim 27.6.2013 Putim Písek Jihočeský PK 402

44569 Římskokatolická farnost Putim 27.6.2013 Putim Písek Jihočeský PK 403

44570 Římskokatolická farnost Putim 27.6.2013 Putim Písek Jihočeský PK 404

44571 Římskokatolická farnost Putim 11.8.2014 Putim Písek Jihočeský PK 400

44572 Římskokatolická farnost Putim 11.8.2014 Putim Písek Jihočeský PK 406

44573 Římskokatolická farnost Radiměř 4.11.2013 Česká Radiměř PK Svitavy Pardubický PK 1585

44574 Římskokatolická farnost Radiměř 4.11.2013 Česká Radiměř PK Svitavy Pardubický PK 1586

44575 Římskokatolická farnost Radiměř 4.11.2013 Česká Radiměř PK Svitavy Pardubický PK 1588/1

44576 Římskokatolická farnost Radiměř 4.11.2013 Česká Radiměř PK Svitavy Pardubický PK 1590

44577 Římskokatolická farnost Radiměř 4.11.2013 Moravská Radiměř PK Svitavy Pardubický PK 1986

44578 Římskokatolická farnost Radiměř 23.4.2014 Moravská Radiměř PK Svitavy Pardubický PK 1986

44579 Římskokatolická farnost Radkov u Telče 19.12.2013 Radkov u Telče Jihlava Vysočina PK 566

44580 Římskokatolická farnost Radkov u Telče 19.12.2013 Radkov u Telče Jihlava Vysočina PK 568

44581 Římskokatolická farnost Radkovice u Hrotovic 28.11.2013 Biskupice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 693

44582 Římskokatolická farnost Radkovice u Hrotovic 28.11.2013 Radkovice u Hrotovic Třebíč Vysočina PK 317/1

44583 Římskokatolická farnost Radobytce 4.6.2013 Radobytce Písek Jihočeský PK 235

44584 Římskokatolická farnost Radobytce 28.6.2013 Radobytce Písek Jihočeský PK 235

44585 Římskokatolická farnost Radomyšl 15.7.2013 Radomyšl Strakonice Jihočeský PK 824

44586 Římskokatolická farnost Radostín nad Oslavou 5.12.2013 Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou Vysočina PK 874/1

44587 Římskokatolická farnost Radostín nad Oslavou 5.12.2013 Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou Vysočina PK 874/2

44588 Římskokatolická farnost Radostín nad Oslavou 5.12.2013 Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1262

44589 Římskokatolická farnost Radostín nad Oslavou 5.12.2013 Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1263



44590 Římskokatolická farnost Radostín nad Oslavou 5.12.2013 Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1937/4

44591 Římskokatolická farnost Radovesice 17.12.2013 Radovesice u Bíliny Teplice Ústecký PK 898

44592 Římskokatolická farnost Radovesice 17.12.2013 Radovesice u Bíliny Teplice Ústecký PK 899

44593 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lišany PK Rakovník Středočeský PK 1709

44594 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lišany PK Rakovník Středočeský PK 1710/1

44595 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lišany PK Rakovník Středočeský PK 1712/1

44596 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lišany PK Rakovník Středočeský PK 1712/2

44597 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lišany PK Rakovník Středočeský PK 1712/7

44598 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 673

44599 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 674

44600 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 675

44601 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 837

44602 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 844/1

44603 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 847

44604 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1021/3

44605 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1684/1

44606 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1685

44607 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1686

44608 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1687

44609 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1689

44610 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1690

44611 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 1693

44612 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2238

44613 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2244/1

44614 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2244/5

44615 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2250/2

44616 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2827

44617 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2830

44618 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2833

44619 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2834

44620 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2835

44621 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2836

44622 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2837

44623 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Lužná PK Rakovník Středočeský PK 2839

44624 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 1957

44625 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 1958

44626 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 2128

44627 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 2253/1

44628 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 2320

44629 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 2321

44630 Římskokatolická farnost Rakovník 1.7.2013 Nesuchyň PK Rakovník Středočeský PK 2344

44631 Římskokatolická farnost Rakovník 13.8.2013 Lužná u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 842/1

44632 Římskokatolická farnost Rakovník 13.8.2013 Lužná u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 1684/1

44633 Římskokatolická farnost Rakovník 13.8.2013 Lužná u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 2238

44634 Římskokatolická farnost Rakovník 13.8.2013 Lužná u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 2244/1



44635 Římskokatolická farnost Rakovník 13.8.2013 Lužná u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 2249

44636 Římskokatolická farnost Rakovník 13.8.2013 Lužná u Rakovníka Rakovník Středočeský PK 2840/3

44637 Římskokatolická farnost Rakovník 23.9.2013 Nesuchyně Rakovník Středočeský PK 2253/1

44638 Římskokatolická farnost Rakovník 23.9.2013 Nesuchyně Rakovník Středočeský PK 2348

44639 Římskokatolická farnost Rakovník 22.11.2013 Janov Rakovník Středočeský PK 407/3

44640 Římskokatolická farnost Rakovník 22.11.2013 Krupá Rakovník Středočeský PK 2213/1

44641 Římskokatolická farnost Rakvice 21.11.2013 Rakvice Břeclav Jihomoravský PK 1945/2

44642 Římskokatolická farnost Rakvice 21.11.2013 Rakvice Břeclav Jihomoravský PK 2477

44643 Římskokatolická farnost Rakvice 21.11.2013 Rakvice Břeclav Jihomoravský PK 3434/1

44644 Římskokatolická farnost Raná 31.10.2013 Raná u Hlinska Chrudim Pardubický PK 614/1

44645 Římskokatolická farnost Raná 31.10.2013 Raná u Hlinska Chrudim Pardubický PK 615/1

44646 Římskokatolická farnost Raná 31.10.2013 Raná u Hlinska Chrudim Pardubický PK 615/2

44647 Římskokatolická farnost Rancířov 19.12.2013 Županovice u Dešné Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1072

44648 Římskokatolická farnost Rancířov 19.12.2013 Županovice u Dešné Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1105

44649 Římskokatolická farnost Rančířov u Jihlavy 5.12.2013 Rančířov Jihlava Vysočina PK 196

44650 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1175/1

44651 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1177

44652 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1178

44653 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1179

44654 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1180

44655 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1181

44656 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1182

44657 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1184

44658 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1185

44659 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1186

44660 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1188

44661 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1191/1

44662 Římskokatolická farnost Rapotín 20.12.2013 Rapotín Šumperk Olomoucký PK 1191/2

44663 Římskokatolická farnost Rapšach 3.10.2013 Rapšach Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1055

44664 Římskokatolická farnost Rapšach 3.10.2013 Rapšach Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1056

44665 Římskokatolická farnost Rapšach 3.10.2013 Rapšach Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1061

44666 Římskokatolická farnost Rapšach 3.10.2013 Rapšach Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1062

44667 Římskokatolická farnost Rapšach 3.10.2013 Rapšach Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1572/2

44668 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2080/5

44669 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2085

44670 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2086

44671 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2097

44672 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2098

44673 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2099

44674 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2100/1

44675 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2100/2

44676 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2101

44677 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2102

44678 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2103

44679 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2105



44680 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2106

44681 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 2107

44682 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 3198

44683 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 3441/1

44684 Římskokatolická farnost Raspenava 17.12.2013 Raspenava Liberec Liberecký PK 3443

44685 Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže 11.11.2013 Rataje u Kroměříže Kroměříž Zlínský PK 512/1

44686 Římskokatolická farnost Rataje u Kroměříže 11.11.2013 Rataje u Kroměříže Kroměříž Zlínský PK 512/2

44687 Římskokatolická farnost Řehlovice 17.12.2013 Stadice Ústí nad Labem Ústecký PK 823

44688 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Jablkynice PK Mladá Boleslav Středočeský PK 353/1

44689 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Jablkynice PK Mladá Boleslav Středočeský PK 367/2

44690 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Jablkynice PK Mladá Boleslav Středočeský PK 371

44691 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Jablkynice PK Mladá Boleslav Středočeský PK 372

44692 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Pěčice Mladá Boleslav Středočeský PK 496/1

44693 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Pěčice Mladá Boleslav Středočeský PK 497/2

44694 Římskokatolická farnost Rejšice 21.10.2013 Rejšice Mladá Boleslav Středočeský PK 652/1

44695 Římskokatolická farnost Řepín 15.11.2013 Radouň Mělník Středočeský PK 504

44696 Římskokatolická farnost Řepín 15.11.2013 Radouň Mělník Středočeský PK 505/2

44697 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1030

44698 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1031

44699 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1032

44700 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1033

44701 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1034/1

44702 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1161/1

44703 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1161/2

44704 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1162

44705 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1163

44706 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1164

44707 Římskokatolická farnost Řetová 31.10.2013 Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1165

44708 Římskokatolická farnost Řevnice 28.5.2013 Horní Mokropce PK Praha-západ Středočeský PK 282/1

44709 Římskokatolická farnost Řevnice 28.5.2013 Velká Mořina PK Beroun Středočeský PK 824

44710 Římskokatolická farnost Řevnice 28.5.2013 Velká Mořina PK Beroun Středočeský PK 826

44711 Římskokatolická farnost Řevnice 28.5.2013 Velká Mořina PK Beroun Středočeský PK 890

44712 Římskokatolická farnost Řevnice 28.5.2013 Velká Mořina PK Beroun Středočeský PK 892

44713 Římskokatolická farnost Řevnice 1.7.2013 Velká Mořina PK Beroun Středočeský PK 185

44714 Římskokatolická farnost Řevnice 1.7.2013 Velká Mořina PK Beroun Středočeský PK 826

44715 Římskokatolická farnost Řevnice 13.12.2013 Zadní Třebaň Beroun Středočeský PK 456

44716 Římskokatolická farnost Řevnice 30.12.2013 Liteň Beroun Středočeský PK 174

44717 Římskokatolická farnost Řeznovice 5.12.2013 Letkovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1728/2

44718 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Jažlovice Praha-východ Středočeský PK 166

44719 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Jažlovice Praha-východ Středočeský PK 167

44720 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Jažlovice Praha-východ Středočeský PK 169

44721 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Mukařov-Buda PK Praha-východ Středočeský PK 717/1

44722 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Mukařov-Buda PK Praha-východ Středočeský PK 717/2

44723 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Mukařov-Buda PK Praha-východ Středočeský PK 747/1

44724 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Popovice Velké PK Praha-východ Středočeský PK 621



44725 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Popovičky Praha-východ Středočeský PK 76/3

44726 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Říčany PK Praha-východ Středočeský PK 268

44727 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Říčany PK Praha-východ Středočeský PK 574/1

44728 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Říčany PK Praha-východ Středočeský PK 574/2

44729 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Světice PK Praha-východ Středočeský PK 388/1

44730 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Tehov Velký PK Praha-východ Středočeský PK 1055/1

44731 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 28.5.2013 Tehov Velký PK Praha-východ Středočeský PK 1055/2

44732 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 30.12.2013 Popovice Velké PK Praha-východ Středočeský PK 37/1

44733 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 30.12.2013 Popovice Velké PK Praha-východ Středočeský PK 38

44734 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 30.12.2013 Popovice Velké PK Praha-východ Středočeský PK 159

44735 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 30.12.2013 Popovice Velké PK Praha-východ Středočeský PK 160

44736 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 30.12.2013 Popovice Velké PK Praha-východ Středočeský PK 166

44737 Římskokatolická farnost Říčany u Prahy 4.9.2018 Jažlovice Praha-východ Středočeský PK 156/2

44738 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/1

44739 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/2

44740 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/3

44741 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/4

44742 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/5

44743 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/6

44744 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/7

44745 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 127/8

44746 Římskokatolická farnost Řitonice 15.11.2013 Řitonice Mladá Boleslav Středočeský PK 128

44747 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 472

44748 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 491

44749 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 507

44750 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 511

44751 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 512

44752 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 517

44753 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 523

44754 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 524

44755 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 535

44756 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 536

44757 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 735

44758 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 736

44759 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 740

44760 Římskokatolická farnost Robeč 15.11.2013 Robeč Litoměřice Ústecký PK 741

44761 Římskokatolická farnost Rohle 31.12.2013 Rohle Šumperk Olomoucký PK 1301

44762 Římskokatolická farnost Rohle 31.12.2013 Rohle Šumperk Olomoucký PK 1303

44763 Římskokatolická farnost Rokycany 26.11.2013 Rokycany Rokycany Plzeňský PK 479

44764 Římskokatolická farnost Rokycany 26.11.2013 Smědčice Rokycany Plzeňský PK 844

44765 Římskokatolická farnost Rokycany 26.11.2013 Smědčice Rokycany Plzeňský PK 860

44766 Římskokatolická farnost Rokycany 26.11.2013 Smědčice Rokycany Plzeňský PK 863

44767 Římskokatolická farnost Rokycany 3.1.2014 Bušovice Rokycany Plzeňský PK 1015

44768 Římskokatolická farnost Rokycany 3.1.2014 Bušovice Rokycany Plzeňský PK 1016

44769 Římskokatolická farnost Rokycany 3.1.2014 Bušovice Rokycany Plzeňský PK 1017



44770 Římskokatolická farnost Rokycany 3.1.2014 Bušovice Rokycany Plzeňský PK 1019

44771 Římskokatolická farnost Rokycany 3.1.2014 Litohlavy Rokycany Plzeňský PK 185

44772 Římskokatolická farnost Rokycany 8.10.2015 Rokycany Rokycany Plzeňský PK 480

44773 Římskokatolická farnost Rokytnice nad Jizerou 11.11.2013 Dolní Rokytnice Semily Liberecký PK 1971

44774 Římskokatolická farnost Rokytnice nad Jizerou 25.2.2014 Dolní Rokytnice Semily Liberecký PK 1971

44775 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 30

44776 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 31

44777 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 32

44778 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 33

44779 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 34

44780 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 36

44781 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Kačerov u Zdobnice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 37

44782 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 300

44783 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 302

44784 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 308

44785 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 312

44786 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 313

44787 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 314

44788 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 315

44789 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 316

44790 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 317

44791 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 318

44792 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 319

44793 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 320

44794 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 321

44795 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 322

44796 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 323

44797 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 3.10.2013 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 324

44798 Římskokatolická farnost Rokytnice v Orlických horách 15.1.2016 Rokytnice v Orlických horách Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký KN 376/5

44799 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Míčov Chrudim Pardubický PK 73/2

44800 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Míčov Chrudim Pardubický PK 73/4

44801 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Míčov Chrudim Pardubický PK 74/2

44802 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Míčov Chrudim Pardubický PK 74/3

44803 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1907/5

44804 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1912/2

44805 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1925

44806 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1926/8

44807 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1927/2

44808 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1932

44809 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1958/1

44810 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1958/2

44811 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1967

44812 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1969

44813 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1973

44814 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1974



44815 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 11.11.2013 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1976

44816 Římskokatolická farnost Ronov nad Doubravou 17.6.2015 Ronov nad Doubravou Chrudim Pardubický PK 1973

44817 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 17.6.2013 Cittov PK Mělník Středočeský PK 1067

44818 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 17.6.2013 Cittov PK Mělník Středočeský PK 1098/1

44819 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 17.6.2013 Dobříň Litoměřice Ústecký PK 209/2

44820 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 6.11.2013 Lužec nad Vltavou Mělník Středočeský PK 402/2

44821 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 6.11.2013 Lužec nad Vltavou Mělník Středočeský PK 458

44822 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 13.12.2013 Černouček Litoměřice Ústecký PK 167/2

44823 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 13.12.2013 Černouček Litoměřice Ústecký PK 255

44824 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 13.12.2013 Ctiněves Litoměřice Ústecký PK 89

44825 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 13.12.2013 Račiněves Litoměřice Ústecký PK 662/1

44826 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 13.1.2014 Račiněves Litoměřice Ústecký PK 662/1

44827 Římskokatolická farnost Roudnice nad Labem 4.11.2014 Račiněves Litoměřice Ústecký PK 662/14

44828 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2033

44829 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2035

44830 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2037

44831 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2040

44832 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2042

44833 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2045

44834 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2046

44835 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2047

44836 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2048

44837 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2049

44838 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2050

44839 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2051

44840 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2052

44841 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2053

44842 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2071/2

44843 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2071/3

44844 Římskokatolická farnost Rovensko pod Troskami 15.11.2013 Rovensko pod Troskami Semily Liberecký PK 2346/1

44845 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 281

44846 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 330/2

44847 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 332/1

44848 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 363/2

44849 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 364/1

44850 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 508/2

44851 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 508/3

44852 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 777

44853 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 1.1.0001 Šafléřov Český Krumlov Jihočeský PK 406

44854 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 28.4.2014 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 330/2

44855 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 28.4.2014 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 332/1

44856 Římskokatolická farnost Rožmberk nad Vltavou 28.4.2014 Rožmberk nad Vltavou Český Krumlov Jihočeský PK 777

44857 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 14.11.2013 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 363

44858 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 14.11.2013 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 912

44859 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 14.11.2013 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 913/1



44860 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 14.11.2013 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1398

44861 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 14.11.2013 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1399

44862 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 17.1.2014 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 912

44863 Římskokatolická farnost Rožná nad Pernštejnem 17.1.2014 Rožná Žďár nad Sázavou Vysočina PK 913/1

44864 Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm 3.12.2013 Zubří Vsetín Zlínský PK 1147/3

44865 Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm 3.12.2013 Zubří Vsetín Zlínský PK 1150/3

44866 Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm 3.12.2013 Zubří Vsetín Zlínský PK 1165/1

44867 Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm 3.12.2013 Zubří Vsetín Zlínský PK 1165/2

44868 Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm 3.12.2013 Zubří Vsetín Zlínský PK 1165/4

44869 Římskokatolická farnost Rožnov pod Radhoštěm 3.12.2013 Zubří Vsetín Zlínský PK 1166

44870 Římskokatolická farnost Rozseč u Třešti 19.12.2013 Rozseč u Třešti Jihlava Vysočina PK 1093/16

44871 Římskokatolická farnost Rozseč u Třešti 19.12.2013 Rozseč u Třešti Jihlava Vysočina PK 1094/11

44872 Římskokatolická farnost Rozseč u Třešti 19.12.2013 Rozseč u Třešti Jihlava Vysočina PK 1095/11

44873 Římskokatolická farnost Rozseč u Třešti 19.12.2013 Rozseč u Třešti Jihlava Vysočina PK 1097/3

44874 Římskokatolická farnost Rozsochy 14.11.2013 Rozsochy Žďár nad Sázavou Vysočina PK 423

44875 Římskokatolická farnost Rozsochy 14.11.2013 Rozsochy Žďár nad Sázavou Vysočina PK 424

44876 Římskokatolická farnost Roztoky u Jilemnice 11.9.2013 Roztok PK Semily Liberecký PK 780

44877 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 120

44878 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 120/1

44879 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 125

44880 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 126/2

44881 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 126/4

44882 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 126/5

44883 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 23.10.2013 Žalov Praha-západ Středočeský PK 161/11

44884 Římskokatolická farnost Roztoky u Prahy 13.12.2013 Otvovice Kladno Středočeský PK 540

44885 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1166/1

44886 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1168/1

44887 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1168/2

44888 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1168/3

44889 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1168/4

44890 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1168/5

44891 Římskokatolická farnost Rtyně v Podkrkonoší 14.8.2013 Rtyně v Podkrkonoší Trutnov Královéhradecký PK 1168/6

44892 Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou 20.12.2013 Ruda nad Moravou Šumperk Olomoucký PK 297

44893 Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou 20.12.2013 Ruda nad Moravou Šumperk Olomoucký PK 298

44894 Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou 20.12.2013 Ruda nad Moravou Šumperk Olomoucký PK 299

44895 Římskokatolická farnost Ruda nad Moravou 20.12.2013 Ruda nad Moravou Šumperk Olomoucký PK 300

44896 Římskokatolická farnost Rudíkov 21.11.2013 Rudíkov Třebíč Vysočina PK 1312

44897 Římskokatolická farnost Rudíkov 21.11.2013 Rudíkov Třebíč Vysočina PK 1319/8

44898 Římskokatolická farnost Rudíkov 21.11.2013 Rudíkov Třebíč Vysočina PK 1327

44899 Římskokatolická farnost Rudíkov 21.11.2013 Rudíkov Třebíč Vysočina PK 1329/7

44900 Římskokatolická farnost Rudíkov 21.11.2013 Rudíkov Třebíč Vysočina PK 1332

44901 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1665

44902 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1678

44903 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1679

44904 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1680



44905 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1684

44906 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1685

44907 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1686

44908 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1700

44909 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3402

44910 Římskokatolická farnost Rudoltice 27.11.2013 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3408

44911 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1665

44912 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1678

44913 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1679

44914 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1680

44915 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1683

44916 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1684

44917 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1685

44918 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1686

44919 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1688

44920 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1689

44921 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1690/2

44922 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1691

44923 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1700

44924 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1701

44925 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3402

44926 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3405

44927 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3407

44928 Římskokatolická farnost Rudoltice 2.10.2015 Rudoltice u Lanškrouna Ústí nad Orlicí Pardubický PK 3408

44929 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 309

44930 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 310

44931 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 317/2

44932 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 319/1

44933 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 331

44934 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 332/1

44935 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 332/2

44936 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 337

44937 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 341/14

44938 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 342/1

44939 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 344

44940 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 345

44941 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 346/3

44942 Římskokatolická farnost Růžená 14.11.2013 Růžená Jihlava Vysočina PK 1222/1

44943 Římskokatolická farnost Rybná nad Zdobnicí 12.12.2013 Rybná nad Zdobnicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1209

44944 Římskokatolická farnost Rychaltice 29.8.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 15

44945 Římskokatolická farnost Rychaltice 29.8.2013 Rychaltice Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 18

44946 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 115

44947 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 116

44948 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 497

44949 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 507



44950 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 508

44951 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 509/1

44952 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 510

44953 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 512

44954 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 513

44955 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 820

44956 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 926/1

44957 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 927/1

44958 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 928/1

44959 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 929

44960 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 930

44961 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 23.10.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 931

44962 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 116

44963 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 509/2

44964 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 510

44965 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 927/1

44966 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 928/1

44967 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 930

44968 Římskokatolická farnost Rychnov nad Malší 4.12.2013 Rychnov nad Malší Český Krumlov Jihočeský PK 931

44969 Římskokatolická farnost Rychnov u Jablonce nad Nisou 15.11.2013 Rychnov (u JnN) PK Jablonec nad Nisou Liberecký PK 887/1

44970 Římskokatolická farnost Rychnov u Jablonce nad Nisou 15.11.2013 Rychnov (u JnN) PK Jablonec nad Nisou Liberecký PK 887/2

44971 Římskokatolická farnost Rychnov u Jablonce nad Nisou 15.11.2013 Rychnov (u JnN) PK Jablonec nad Nisou Liberecký PK 887/3

44972 Římskokatolická farnost Rychnov u Jablonce nad Nisou 15.11.2013 Rychnov (u JnN) PK Jablonec nad Nisou Liberecký PK 887/4

44973 Římskokatolická farnost Rychnov u Jablonce nad Nisou 15.11.2013 Rychnov (u JnN) PK Jablonec nad Nisou Liberecký PK 888/1

44974 Římskokatolická farnost Rychnov u Jablonce nad Nisou 24.1.2014 Rychnov u Jablonce nad Nisou Jablonec nad Nisou Liberecký PK 918/1

44975 Římskokatolická farnost Rychnůvek 21.11.2013 Jasánky Český Krumlov Jihočeský PK 590

44976 Římskokatolická farnost Rychnůvek 21.11.2013 Jasánky Český Krumlov Jihočeský PK 1070

44977 Římskokatolická farnost Rychnůvek 21.11.2013 Pasečná Český Krumlov Jihočeský PK 2769

44978 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 960/1

44979 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1096/5

44980 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1249

44981 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1251

44982 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1253

44983 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1254

44984 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1255

44985 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1256

44986 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1257

44987 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 27.11.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1260

44988 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 16.12.2013 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1252

44989 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 31.1.2014 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1254

44990 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 31.1.2014 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1255

44991 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 24.2.2014 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1096/5

44992 Římskokatolická farnost Rychvald u Karviné 24.2.2014 Rychvald Karviná Moravskoslezský PK 1260

44993 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3790

44994 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3792



44995 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3793

44996 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3795

44997 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3887

44998 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3893

44999 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3895

45000 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3896

45001 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3906

45002 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3907

45003 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3912

45004 Římskokatolická farnost Rýmařov 23.10.2013 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3913

45005 Římskokatolická farnost Rýmařov 12.2.2014 Rýmařov Bruntál Moravskoslezský PK 3913

45006 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Dobrá Voda u Pelhřimova Pelhřimov Vysočina PK 206

45007 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Dobrá Voda u Pelhřimova Pelhřimov Vysočina PK 207

45008 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 215/1

45009 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 215/2

45010 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 219/2

45011 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 219/6

45012 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 219/7

45013 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 219/10

45014 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 219/11

45015 Římskokatolická farnost Rynárec 6.5.2013 Rynárec Pelhřimov Vysočina PK 219/26

45016 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 742/1

45017 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 742/3

45018 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 758/1

45019 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 760

45020 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 761

45021 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 762

45022 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 763

45023 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 764

45024 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 765

45025 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 766

45026 Římskokatolická farnost Sány 11.11.2013 Sány Nymburk Středočeský PK 767

45027 Římskokatolická farnost Sány 3.2.2014 Sány Nymburk Středočeský PK 742/1

45028 Římskokatolická farnost Sány 5.2.2014 Sány PK Nymburk Středočeský PK 742/1

45029 Římskokatolická farnost Sány 5.2.2014 Sány PK Nymburk Středočeský PK 765

45030 Římskokatolická farnost Šaratice 14.11.2013 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 1321

45031 Římskokatolická farnost Šaratice 14.11.2013 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 1322

45032 Římskokatolická farnost Šaratice 14.11.2013 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 2186/1

45033 Římskokatolická farnost Šaratice 14.11.2013 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 2226

45034 Římskokatolická farnost Šaratice 14.11.2013 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 2398/13

45035 Římskokatolická farnost Šaratice 18.2.2014 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 1321

45036 Římskokatolická farnost Šaratice 18.2.2014 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 1322

45037 Římskokatolická farnost Šaratice 18.2.2014 Šaratice Vyškov Jihomoravský PK 2398/13

45038 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Nenkovice Hodonín Jihomoravský PK 2084

45039 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 333/1



45040 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 337

45041 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 342

45042 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 343/1

45043 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 343/2

45044 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 410

45045 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK st. 427

45046 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 1426

45047 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 1928/7

45048 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 1928/8

45049 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 4249

45050 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 4424

45051 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 4633

45052 Římskokatolická farnost Šardice 5.12.2013 Šardice Hodonín Jihomoravský PK 4634

45053 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 17.6.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 770/1

45054 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 17.6.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 774

45055 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 17.6.2013 Skalice PK Litoměřice Ústecký PK 776

45056 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 1.7.2013 Stříbrná Skalice Praha-východ Středočeský PK 770/1

45057 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 1.7.2013 Stříbrná Skalice Praha-východ Středočeský PK 774

45058 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 22.11.2013 Ježovice Kutná Hora Středočeský PK 240

45059 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 22.11.2013 Ježovice Kutná Hora Středočeský PK 241

45060 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 22.11.2013 Rataje nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 633

45061 Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy 22.11.2013 Vranice Kutná Hora Středočeský PK 305

45062 Římskokatolická farnost Sázavka 3.10.2013 Smrdov PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 693/3

45063 Římskokatolická farnost Sázavka 3.10.2013 Smrdov PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1109

45064 Římskokatolická farnost Sázavka 3.10.2013 Smrdov PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 1445

45065 Římskokatolická farnost Sázavka 3.10.2013 Smrdov PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 2375

45066 Římskokatolická farnost Sázavka 3.10.2013 Smrdov PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 2380

45067 Římskokatolická farnost Sázavka 25.11.2014 Smrdov PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 325

45068 Římskokatolická farnost Šebířov 12.8.2013 Šebířov Tábor Jihočeský PK 905

45069 Římskokatolická farnost Šebířov 12.8.2013 Šebířov Tábor Jihočeský PK 950/1

45070 Římskokatolická farnost Šebířov 12.8.2013 Šebířov Tábor Jihočeský PK 953

45071 Římskokatolická farnost Šebířov 12.8.2013 Šebířov Tábor Jihočeský PK 954

45072 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Sebranice u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 61

45073 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Sebranice u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 62/1

45074 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Sebranice u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 62/2

45075 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 779

45076 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 780

45077 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 783

45078 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 784

45079 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 786

45080 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 11.9.2013 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 797/1

45081 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 20.3.2014 Sebranice u Litomyšle Svitavy Pardubický PK 61

45082 Římskokatolická farnost Sebranice u Litomyšle 20.3.2014 Široký Důl Svitavy Pardubický PK 780

45083 Římskokatolická farnost Sedlčany 28.5.2013 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 1128

45084 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Bolechovice I Příbram Středočeský PK 308



45085 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Bolechovice I Příbram Středočeský PK 309

45086 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Bolechovice I Příbram Středočeský PK 310

45087 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Bolechovice II Příbram Středočeský PK 307

45088 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Dublovice Příbram Středočeský PK 1417

45089 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Jesenice u Sedlčan Příbram Středočeský PK 264

45090 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Kosova Hora Příbram Středočeský PK 316

45091 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Kosova Hora Příbram Středočeský PK 360

45092 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Kosova Hora Příbram Středočeský PK 440/1

45093 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Nalžovické Podhájí Příbram Středočeský PK 1127

45094 Římskokatolická farnost Sedlčany 13.12.2013 Nalžovické Podhájí Příbram Středočeský PK 1407

45095 Římskokatolická farnost Sedlčany 25.6.2014 Kosova Hora Příbram Středočeský PK 438

45096 Římskokatolická farnost Sedlčany 14.3.2017 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 954/1

45097 Římskokatolická farnost Sedlčany 14.3.2017 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 956

45098 Římskokatolická farnost Sedlčany 14.3.2017 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 961

45099 Římskokatolická farnost Sedlčany 14.3.2017 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 968

45100 Římskokatolická farnost Sedlčany 14.3.2017 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 1029/1

45101 Římskokatolická farnost Sedlčany 14.3.2017 Nalžovice PK Příbram Středočeský PK 1031

45102 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 28.5.2013 Arnoštovice Benešov Středočeský PK 122

45103 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 28.5.2013 Arnoštovice Benešov Středočeský PK 243

45104 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 28.5.2013 Prčice Příbram Středočeský PK 608/32

45105 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 22.11.2013 Kouty (u Smilkova) PK Benešov Středočeský PK 688

45106 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 22.11.2013 Kouty (u Smilkova) PK Benešov Středočeský PK 702

45107 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 22.11.2013 Kouty (u Smilkova) PK Benešov Středočeský PK 817/1

45108 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 22.11.2013 Kouty (u Smilkova) PK Benešov Středočeský PK 817/2

45109 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 22.11.2013 Kouty (u Smilkova) PK Benešov Středočeský PK 833

45110 Římskokatolická farnost Sedlec - Prčice 22.8.2014 Arnoštovice Benešov Středočeský PK 243

45111 Římskokatolická farnost Sedlec u Mikulova 19.12.2013 Sedlec u Mikulova Břeclav Jihomoravský PK 26/2

45112 Římskokatolická farnost Sedlice 25.7.2013 Sedlice u Blatné Strakonice Jihočeský PK 1117/1

45113 Římskokatolická farnost Sedlice 25.7.2013 Sedlice u Blatné Strakonice Jihočeský PK 1117/2

45114 Římskokatolická farnost Sedlnice 17.6.2013 Sedlnice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1718

45115 Římskokatolická farnost Sedlnice 17.6.2013 Sedlnice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1719

45116 Římskokatolická farnost Sedlnice 17.6.2013 Sedlnice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1720

45117 Římskokatolická farnost Sedlnice 17.6.2013 Sedlnice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1722

45118 Římskokatolická farnost Šenov u Nového Jičína 17.6.2013 Kunvald (Kunín) PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 771

45119 Římskokatolická farnost Šenov u Nového Jičína 17.6.2013 Kunvald (Kunín) PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 843/1

45120 Římskokatolická farnost Šenov u Nového Jičína 17.6.2013 Kunvald (Kunín) PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 849

45121 Římskokatolická farnost Šenov u Nového Jičína 17.6.2013 Kunvald (Kunín) PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 3108/3

45122 Římskokatolická farnost Šenov u Nového Jičína 17.6.2013 Šenov PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 723

45123 Římskokatolická farnost Šenov u Nového Jičína 17.6.2013 Šenov PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 1745/1

45124 Římskokatolická farnost Senožaty 31.10.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1643

45125 Římskokatolická farnost Senožaty 31.10.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1645

45126 Římskokatolická farnost Senožaty 31.10.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1646

45127 Římskokatolická farnost Senožaty 31.10.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1942/1

45128 Římskokatolická farnost Senožaty 31.10.2013 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1942/2

45129 Římskokatolická farnost Senožaty 16.4.2014 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1645



45130 Římskokatolická farnost Senožaty 16.4.2014 Senožaty Pelhřimov Vysočina PK 1646

45131 Římskokatolická farnost Ševětín 14.11.2013 Ševětín České Budějovice Jihočeský PK 864

45132 Římskokatolická farnost Ševětín 30.9.2014 Ševětín České Budějovice Jihočeský PK 863/1

45133 Římskokatolická farnost Sezemice 11.9.2013 Kunětice Pardubice Pardubický PK 326

45134 Římskokatolická farnost Sezemice 11.9.2013 Kunětice Pardubice Pardubický PK 360/4

45135 Římskokatolická farnost Sezemice 11.9.2013 Kunětice Pardubice Pardubický PK 443/3

45136 Římskokatolická farnost Sezemice 11.9.2013 Kunětice Pardubice Pardubický PK 520/7

45137 Římskokatolická farnost Sezemice 11.9.2013 Kunětice Pardubice Pardubický PK 520/8

45138 Římskokatolická farnost Sezemice 10.3.2014 Kunětice Pardubice Pardubický PK 326

45139 Římskokatolická farnost Sezemice 10.3.2014 Kunětice Pardubice Pardubický PK 362/2

45140 Římskokatolická farnost Sezemice 10.3.2014 Kunětice Pardubice Pardubický PK 520/7

45141 Římskokatolická farnost Sezemice 28.11.2014 Kunětice Pardubice Pardubický PK 520/8

45142 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 531

45143 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 533

45144 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 534

45145 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1263

45146 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1264

45147 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1265

45148 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1266

45149 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1267

45150 Římskokatolická farnost Široká Niva 15.11.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1268

45151 Římskokatolická farnost Široká Niva 16.12.2013 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1263

45152 Římskokatolická farnost Široká Niva 13.2.2014 Široká Niva Bruntál Moravskoslezský PK 1260/2

45153 Římskokatolická farnost Široký Brod 25.4.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 510

45154 Římskokatolická farnost Široký Brod 25.4.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 511

45155 Římskokatolická farnost Široký Brod 25.4.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 512

45156 Římskokatolická farnost Široký Brod 25.4.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 577

45157 Římskokatolická farnost Široký Brod 25.4.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 582

45158 Římskokatolická farnost Široký Brod 25.4.2013 Široký Brod Jeseník Olomoucký PK 584

45159 Římskokatolická farnost Šitbořice 14.11.2013 Moutnice Brno-venkov Jihomoravský PK 375

45160 Římskokatolická farnost Šitbořice 14.11.2013 Moutnice Brno-venkov Jihomoravský PK 376

45161 Římskokatolická farnost Šitbořice 14.11.2013 Šitbořice Břeclav Jihomoravský PK 2251

45162 Římskokatolická farnost Šitbořice 14.11.2013 Šitbořice Břeclav Jihomoravský PK 2252

45163 Římskokatolická farnost Skála 11.9.2013 Skála u Havlíčkova Brodu Havlíčkův Brod Vysočina PK 81

45164 Římskokatolická farnost Skála 17.12.2013 Skála u Havlíčkova Brodu Havlíčkův Brod Vysočina PK 81

45165 Římskokatolická farnost Skalice 21.10.2013 Skalice u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1683

45166 Římskokatolická farnost Skalice 21.10.2013 Skalice u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1685/1

45167 Římskokatolická farnost Skalice 5.11.2013 Skalice u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1683

45168 Římskokatolická farnost Skalice 5.11.2013 Skalice u České Lípy Česká Lípa Liberecký PK 1685/1

45169 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Křižovatka Cheb Karlovarský PK 505

45170 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Křižovatka Cheb Karlovarský PK 920

45171 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Luby I Cheb Karlovarský PK 496

45172 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Luby I Cheb Karlovarský PK 498

45173 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Luby I Cheb Karlovarský PK 499

45174 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Luby I Cheb Karlovarský PK 500/1



45175 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Luby I Cheb Karlovarský PK 500/2

45176 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Nový Kostel Cheb Karlovarský PK 263

45177 Římskokatolická farnost Skalná 10.12.2013 Velký Luh Cheb Karlovarský PK 228

45178 Římskokatolická farnost Skalná 8.1.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 491

45179 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Křižovatka Cheb Karlovarský PK 920

45180 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 451

45181 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 452

45182 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 487

45183 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 490/2

45184 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 496

45185 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 499

45186 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Luby I Cheb Karlovarský PK 526/1

45187 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Nový Kostel Cheb Karlovarský PK 263

45188 Římskokatolická farnost Skalná 21.5.2014 Velký Luh Cheb Karlovarský PK 228

45189 Římskokatolická farnost Skalsko 15.11.2013 Březovice pod Bezdězem Mladá Boleslav Středočeský PK 280

45190 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 332

45191 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 333

45192 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 334

45193 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 335

45194 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 336

45195 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 337

45196 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 338

45197 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 364

45198 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 365

45199 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 366

45200 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 367

45201 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 368

45202 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 370

45203 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 371

45204 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 372

45205 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 373

45206 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 374

45207 Římskokatolická farnost Skorošice 22.5.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 951

45208 Římskokatolická farnost Skorošice 14.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 331

45209 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 331

45210 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 332

45211 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 334

45212 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 335

45213 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 336

45214 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 337

45215 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 338

45216 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 364

45217 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 368

45218 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 373

45219 Římskokatolická farnost Skorošice 19.6.2013 Dolní Skorošice Jeseník Olomoucký PK 951



45220 Římskokatolická farnost Slaný 17.6.2013 Neprobylice PK Kladno Středočeský PK 255

45221 Římskokatolická farnost Slaný 17.6.2013 Neprobylice PK Kladno Středočeský PK 256

45222 Římskokatolická farnost Slaný 13.12.2013 Slaný Kladno Středočeský PK 102

45223 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1448/1

45224 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1448/2

45225 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1524/1

45226 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1524/2

45227 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1524/3

45228 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1701

45229 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1770

45230 Římskokatolická farnost Šlapanice u Brna 12.12.2013 Šlapanice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 2096

45231 Římskokatolická farnost Šlapanov 3.10.2013 Šlapanov Havlíčkův Brod Vysočina PK 295

45232 Římskokatolická farnost Šlapanov 3.10.2013 Šlapanov Havlíčkův Brod Vysočina PK 296

45233 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1250

45234 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1256

45235 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1781

45236 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1785

45237 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1789

45238 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1790/1

45239 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1790/2

45240 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1791/1

45241 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 1791/2

45242 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 2087/1

45243 Římskokatolická farnost Slatina u Bílovce 6.8.2013 Slatina u Bílovce Nový Jičín Moravskoslezský PK 2087/2

45244 Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce 31.12.2013 Slatenice PK Olomouc Olomoucký PK 255/2

45245 Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce 31.12.2013 Slatenice PK Olomouc Olomoucký PK 266/4

45246 Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce 31.12.2013 Slatenice PK Olomouc Olomoucký PK 281/3

45247 Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce 31.12.2013 Slatenice PK Olomouc Olomoucký PK 281/20

45248 Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce 31.12.2013 Slatenice PK Olomouc Olomoucký PK 281/22

45249 Římskokatolická farnost Slatinice u Olomouce 31.12.2013 Slatenice PK Olomouc Olomoucký PK 281/26

45250 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 1033

45251 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2126

45252 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2127

45253 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2128

45254 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2129

45255 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2130

45256 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2131

45257 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2132

45258 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 2133

45259 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3001

45260 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3002

45261 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3003

45262 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3005

45263 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3007

45264 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3556



45265 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 3558

45266 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 4125

45267 Římskokatolická farnost Slavičín 27.11.2013 Slavičín Zlín Zlínský PK 4126

45268 Římskokatolická farnost Slavkov u Brna 19.12.2013 Slavkov u Brna Vyškov Jihomoravský PK 291/45

45269 Římskokatolická farnost Slavkov u Brna 19.12.2013 Slavkov u Brna Vyškov Jihomoravský PK 365

45270 Římskokatolická farnost Slavkov u Brna 19.12.2013 Slavkov u Brna Vyškov Jihomoravský PK 366

45271 Římskokatolická farnost Slavkov u Brna 19.12.2013 Slavkov u Brna Vyškov Jihomoravský PK 1030/3

45272 Římskokatolická farnost Slavkov u Brna 19.12.2013 Slavkov u Brna Vyškov Jihomoravský PK 1447/2

45273 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1654/1

45274 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1654/2

45275 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1655

45276 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1656

45277 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1657

45278 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1658

45279 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1659

45280 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1660

45281 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1661

45282 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1662/1

45283 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1662/2

45284 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1663/1

45285 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1664

45286 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1744

45287 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1745

45288 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1931

45289 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 118

45290 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 247

45291 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 703/2

45292 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 706

45293 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 748

45294 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 749

45295 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 750

45296 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 753/1

45297 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 906

45298 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 907/1

45299 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 907/2

45300 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 908

45301 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 909/1

45302 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 909/2

45303 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1116

45304 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1117

45305 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1118

45306 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1119/1

45307 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1119/2

45308 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1119/3

45309 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1165



45310 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1166

45311 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1167

45312 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1168/1

45313 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1168/2

45314 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1372

45315 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1373

45316 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1441

45317 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1442

45318 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1443

45319 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1494

45320 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1537

45321 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1671

45322 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1698

45323 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1699

45324 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1803

45325 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1804

45326 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1853

45327 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1854

45328 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1855

45329 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1855/1

45330 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1856

45331 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1884

45332 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1897

45333 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1915

45334 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1969

45335 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1975

45336 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1976

45337 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1977

45338 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1978

45339 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1980

45340 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1981

45341 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2403/1

45342 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2403/2

45343 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2403/3

45344 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2404

45345 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2405

45346 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2492

45347 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2493

45348 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2494

45349 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2495

45350 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2496

45351 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3130

45352 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3131

45353 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3547

45354 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3548



45355 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3549

45356 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3550

45357 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3551

45358 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3556

45359 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3557

45360 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3558

45361 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3921

45362 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3931

45363 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3942

45364 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3943

45365 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3956

45366 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3957

45367 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3998

45368 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4091

45369 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4435

45370 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4445

45371 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4848

45372 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4850

45373 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 5587

45374 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 5877

45375 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 5878

45376 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 5944

45377 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 5945

45378 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6026

45379 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6027

45380 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6028

45381 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6461

45382 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6463

45383 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6540

45384 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6541

45385 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6971

45386 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6972

45387 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6973

45388 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6974

45389 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6975

45390 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6976

45391 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6977

45392 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7153

45393 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7303

45394 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7304

45395 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7503

45396 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7644

45397 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7645

45398 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7648

45399 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7770/1



45400 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7804

45401 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7805

45402 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7807

45403 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7808

45404 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7816/2

45405 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7817

45406 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7818

45407 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7833/3

45408 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7836/3

45409 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7837/1

45410 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 7954

45411 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8284

45412 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8285

45413 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8286

45414 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8287

45415 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8371/1

45416 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8371/2

45417 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8372

45418 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8387

45419 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8388

45420 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8478

45421 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8479

45422 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8480

45423 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8481

45424 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8482

45425 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8588

45426 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8593

45427 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8607

45428 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8608/1

45429 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8608/2

45430 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8653

45431 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8771

45432 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8772

45433 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8773

45434 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8774/1

45435 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8774/2

45436 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8775/1

45437 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8775/2

45438 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 8775/3

45439 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9066

45440 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9131

45441 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9204/1

45442 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9204/2

45443 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9205

45444 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9307



45445 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9308

45446 Římskokatolická farnost Slavonice 19.12.2013 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 9309

45447 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1654/1

45448 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1655

45449 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1656

45450 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1657

45451 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1658

45452 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavětín u Slavonic Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1661

45453 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1698

45454 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1699

45455 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1969

45456 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 4435

45457 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6026

45458 Římskokatolická farnost Slavonice 28.5.2014 Slavonice Jindřichův Hradec Jihočeský PK 6463

45459 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 167

45460 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 168

45461 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 169

45462 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 170

45463 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 171

45464 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 457

45465 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 461

45466 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 465

45467 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 466

45468 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 467

45469 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 470/13

45470 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 471

45471 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 472/1

45472 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 477

45473 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 484

45474 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 523

45475 Římskokatolická farnost Slavoňov 11.9.2013 Slavoňov Náchod Královéhradecký PK 524

45476 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 712

45477 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 713

45478 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 715/1

45479 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 716

45480 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 717

45481 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 718

45482 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 719

45483 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 720

45484 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 722

45485 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 723

45486 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 724

45487 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 725

45488 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 726

45489 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 727



45490 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 18.11.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 728

45491 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 20.12.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 715/2

45492 Římskokatolická farnost Slezské Rudoltice 20.12.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 715/3

45493 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 630

45494 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 631

45495 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 632

45496 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 635/1

45497 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 636/4

45498 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 636/5

45499 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 645

45500 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 22.11.2013 Milín Příbram Středočeský PK 663

45501 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 10.1.2014 Milín Příbram Středočeský PK 635/1

45502 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 10.1.2014 Milín Příbram Středočeský PK 636/4

45503 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 10.1.2014 Milín Příbram Středočeský PK 642/2

45504 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 17.4.2014 Milín Příbram Středočeský PK 659

45505 Římskokatolická farnost Slivice - Milín 17.4.2014 Milín Příbram Středočeský PK 665

45506 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 21.10.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 880/1

45507 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 21.10.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 883

45508 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 21.10.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 884

45509 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 21.10.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 885

45510 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 21.10.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 886

45511 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 5.11.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 883

45512 Římskokatolická farnost Sloup v Čechách 5.11.2013 Sloup v Čechách Česká Lípa Liberecký PK 1802

45513 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Němčice Blansko Jihomoravský PK 957

45514 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Němčice Blansko Jihomoravský PK 958

45515 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Němčice Blansko Jihomoravský PK 959

45516 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 77/1

45517 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 77/5

45518 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 80

45519 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 81/1

45520 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 81/2

45521 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 82

45522 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 12.12.2013 Sloup v Moravském krasu Blansko Jihomoravský PK 83

45523 Římskokatolická farnost Sloup v Moravském krasu 30.9.2014 Němčice Blansko Jihomoravský PK 959

45524 Římskokatolická farnost Slušovice 16.12.2013 Slušovice Zlín Zlínský PK 1226

45525 Římskokatolická farnost Slušovice 16.12.2013 Slušovice Zlín Zlínský PK 1228

45526 Římskokatolická farnost Smilovy Hory 21.11.2013 Stojslavice Tábor Jihočeský PK 801

45527 Římskokatolická farnost Smilovy Hory 21.11.2013 Stojslavice Tábor Jihočeský PK 802

45528 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 1016

45529 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 1570

45530 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 1571

45531 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 1601

45532 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 1602

45533 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 1791

45534 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 3204/1



45535 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 3321

45536 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 3343

45537 Římskokatolická farnost Soběnov 21.8.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 3399

45538 Římskokatolická farnost Soběnov 30.9.2013 Soběnov Český Krumlov Jihočeský PK 3321

45539 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Nedvědice u Soběslavi Tábor Jihočeský PK 539

45540 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Nedvědice u Soběslavi Tábor Jihočeský PK 545

45541 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 111

45542 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 112

45543 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 385

45544 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 386

45545 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 1366

45546 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 1367

45547 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 2458

45548 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 2459

45549 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 2480

45550 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Skalice nad Lužnicí Tábor Jihočeský PK 2481

45551 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Soběslav Tábor Jihočeský PK 300

45552 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Soběslav Tábor Jihočeský PK 472/3

45553 Římskokatolická farnost Soběslav 21.11.2013 Zvěrotice Tábor Jihočeský PK 660

45554 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1582

45555 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1584

45556 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1585

45557 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1586

45558 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1588

45559 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1589

45560 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1590

45561 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1591

45562 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1592

45563 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1596

45564 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1597

45565 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 2801/1

45566 Římskokatolická farnost Sobotín 1.1.0001 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 2801/2

45567 Římskokatolická farnost Sobotín 20.11.2014 Sobotín Šumperk Olomoucký PK 1593

45568 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Kostelní Bříza Sokolov Karlovarský PK 164

45569 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Krajková Sokolov Karlovarský PK 1385/1

45570 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Leopoldovy Hamry Sokolov Karlovarský PK 487

45571 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 378

45572 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 896

45573 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 913

45574 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 914

45575 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 915

45576 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 916

45577 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 917/1

45578 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 918

45579 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 919



45580 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 920

45581 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 924

45582 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 940/1

45583 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1056

45584 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1057

45585 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1058

45586 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1059/1

45587 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1059/2

45588 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1060

45589 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1061

45590 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1168

45591 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Smrkovec u Březové Sokolov Karlovarský PK 1169

45592 Římskokatolická farnost Sokolov 26.11.2013 Týn u Lomnice Sokolov Karlovarský PK 527

45593 Římskokatolická farnost Sokolov 8.1.2014 Leopoldovy Hamry Sokolov Karlovarský PK 445

45594 Římskokatolická farnost Sokolov 6.8.2014 Smrkovec PK Sokolov Karlovarský PK 379

45595 Římskokatolická farnost Sokolov 6.8.2014 Smrkovec PK Sokolov Karlovarský PK 899

45596 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Kvásiny PK Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 446

45597 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Kvásiny PK Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 447

45598 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 365

45599 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 367

45600 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 369

45601 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Velký Uhřínov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 982

45602 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Velký Uhřínov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 983

45603 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Velký Uhřínov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 984

45604 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Velký Uhřínov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 986

45605 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Velký Uhřínov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 987

45606 Římskokatolická farnost Solnice 11.9.2013 Velký Uhřínov Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 988

45607 Římskokatolická farnost Solnice 31.10.2013 Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 368

45608 Římskokatolická farnost Solnice 23.10.2014 Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 368

45609 Římskokatolická farnost Solnice 3.12.2015 Skuhrov nad Bělou Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1919

45610 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1058/1

45611 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1058/2

45612 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 1059

45613 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2180

45614 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2183

45615 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2185/1

45616 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2185/2

45617 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2186/1

45618 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2195

45619 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2196

45620 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2197

45621 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2216/2

45622 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2216/9

45623 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2217

45624 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2218



45625 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2219

45626 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2220

45627 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2223

45628 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2225

45629 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2226

45630 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2227

45631 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2228

45632 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2229

45633 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2230

45634 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2231

45635 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2914

45636 Římskokatolická farnost Sopotnice 9.10.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2915

45637 Římskokatolická farnost Sopotnice 4.12.2013 Sopotnice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2216/9

45638 Římskokatolická farnost Sopoty 31.10.2013 Bílek Havlíčkův Brod Vysočina PK 230/2

45639 Římskokatolická farnost Sopoty 31.10.2013 Bílek Havlíčkův Brod Vysočina PK 231

45640 Římskokatolická farnost Sosnová 18.11.2013 Sosnová Opava Moravskoslezský PK 1305

45641 Římskokatolická farnost Sosnová 18.11.2013 Sosnová Opava Moravskoslezský PK 1306

45642 Římskokatolická farnost Sosnová 16.12.2013 Sosnová Opava Moravskoslezský PK 1306

45643 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 7

45644 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 8/1

45645 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK st. 8/2

45646 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 9

45647 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK st. 14

45648 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK st. 15

45649 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 489

45650 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 490

45651 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Chynín Plzeň-jih Plzeňský PK 491

45652 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK st. 30

45653 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK st. 82

45654 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK st. 83

45655 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 105/1

45656 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 105/2

45657 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 121/1

45658 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 121/14

45659 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 362/1

45660 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 362/2

45661 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Hořehledy Plzeň-jih Plzeňský PK 362/3

45662 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK st. 65

45663 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/5

45664 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/11

45665 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/12

45666 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Lučiště Plzeň-jih Plzeňský PK 124/13

45667 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 42

45668 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 43

45669 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK st. 44



45670 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 420/4

45671 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 421

45672 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 422

45673 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Mítov Plzeň-jih Plzeňský PK 424

45674 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 8/2

45675 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 44/2

45676 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 47/1

45677 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 68

45678 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 121

45679 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 122

45680 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK st. 134

45681 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 757

45682 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Nové Mitrovice Plzeň-jih Plzeňský PK 762

45683 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Spálené Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK st. 209/1

45684 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Spálené Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK 209/1

45685 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Spálené Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK 209/2

45686 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Spálené Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK 210

45687 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Spálené Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK 245/1

45688 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Vlkov u Spáleného Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK st. 10/1

45689 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Vlkov u Spáleného Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK 209

45690 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Vlkov u Spáleného Poříčí Plzeň-jih Plzeňský PK 220

45691 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK st. 55

45692 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1189/3

45693 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1191

45694 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1192

45695 Římskokatolická farnost Spálené Poříčí 3.1.2014 Železný Újezd Plzeň-jih Plzeňský PK 1193

45696 Římskokatolická farnost Srbská Kamenice 17.12.2013 Srbská Kamenice Děčín Ústecký PK 479

45697 Římskokatolická farnost Srbská Kamenice 17.12.2013 Srbská Kamenice Děčín Ústecký PK 480

45698 Římskokatolická farnost Srbská Kamenice 17.12.2013 Srbská Kamenice Děčín Ústecký PK 481

45699 Římskokatolická farnost Srbská Kamenice 17.12.2013 Srbská Kamenice Děčín Ústecký PK 482

45700 Římskokatolická farnost Srbská Kamenice 17.12.2013 Srbská Kamenice Děčín Ústecký PK 483

45701 Římskokatolická farnost Srbská Kamenice 17.12.2013 Srbská Kamenice Děčín Ústecký PK 484

45702 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 57/4

45703 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 407

45704 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 685

45705 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 1802

45706 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 1803

45707 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 1804

45708 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 1805

45709 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 2434

45710 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 2492

45711 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 2493

45712 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 2795

45713 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3169

45714 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3170



45715 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3171

45716 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3179

45717 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3213

45718 Římskokatolická farnost Stálky 12.12.2013 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3251

45719 Římskokatolická farnost Stálky 18.9.2014 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 57/4

45720 Římskokatolická farnost Stálky 18.9.2014 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 2492

45721 Římskokatolická farnost Stálky 18.9.2014 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 2493

45722 Římskokatolická farnost Stálky 18.9.2014 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3171

45723 Římskokatolická farnost Stálky 18.9.2014 Stálky Znojmo Jihomoravský PK 3251

45724 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 106/1

45725 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 113

45726 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 117/2

45727 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 118/1

45728 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 334

45729 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 1103

45730 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 1104

45731 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 1333

45732 Římskokatolická farnost Staňkov 3.1.2014 Holýšov Domažlice Plzeňský PK 750

45733 Římskokatolická farnost Staňkov 14.4.2014 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 335

45734 Římskokatolická farnost Staňkov 17.2.2015 Holýšov Domažlice Plzeňský PK 705

45735 Římskokatolická farnost Staňkov 18.2.2015 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 106/1

45736 Římskokatolická farnost Staňkov 18.2.2015 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 113

45737 Římskokatolická farnost Staňkov 18.2.2015 Bukovec u Horšovského Týna Domažlice Plzeňský PK 334

45738 Římskokatolická farnost Staňkov 19.8.2016 Nemněnice Domažlice Plzeňský PK 115

45739 Římskokatolická farnost Staňkov 19.8.2016 Nemněnice Domažlice Plzeňský PK 115

45740 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 643

45741 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 644

45742 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 645

45743 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 646

45744 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 1507

45745 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 1508

45746 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 1510/14

45747 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Olšová Vrata Karlovy Vary Karlovarský PK 128/2

45748 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 210/1

45749 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 211/1

45750 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 211/4

45751 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 212

45752 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 213

45753 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 214

45754 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 223/1

45755 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 223/2

45756 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 228/4

45757 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 228/5

45758 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 229/2

45759 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 249/1



45760 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 250

45761 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 254

45762 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 260

45763 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 325

45764 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 326

45765 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 327

45766 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 328

45767 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 329

45768 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 330

45769 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 332

45770 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 334/1

45771 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 334/2

45772 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 336/1

45773 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 336/2

45774 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 337/1

45775 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 337/2

45776 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1663/1

45777 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1668/2

45778 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1674/2

45779 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1814

45780 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1815

45781 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1816

45782 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1817

45783 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1822

45784 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1823

45785 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1825/1

45786 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1827

45787 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1831/1

45788 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1960

45789 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 55

45790 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 60

45791 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 61

45792 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 62

45793 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 64

45794 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 65

45795 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 289

45796 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 290

45797 Římskokatolická farnost Stanovice 23.12.2013 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 291

45798 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 644

45799 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 646

45800 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Andělská Hora Karlovy Vary Karlovarský PK 1507

45801 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Olšová Vrata Karlovy Vary Karlovarský PK 128/2

45802 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Olšová Vrata Karlovy Vary Karlovarský PK 135

45803 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Olšová Vrata Karlovy Vary Karlovarský PK 136

45804 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 210/1



45805 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 211/1

45806 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 211/4

45807 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 223/2

45808 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 228/4

45809 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 260

45810 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Stanovice Karlovy Vary Karlovarský PK 262/1

45811 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 55

45812 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 60

45813 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 61

45814 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 62

45815 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 64

45816 Římskokatolická farnost Stanovice 22.4.2014 Teplička Karlovy Vary Karlovarský PK 65

45817 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 743/2

45818 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 963/1

45819 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 966/1

45820 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1078

45821 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1079

45822 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1080

45823 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1081

45824 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1454/4

45825 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kozel PK Mělník Středočeský PK 443

45826 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kozel PK Mělník Středočeský PK 511/4

45827 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Kozel PK Mělník Středočeský PK 511/6

45828 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Rudeč Mělník Středočeský PK 226

45829 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Rudeč Mělník Středočeský PK 227

45830 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 7.6.2013 Skorkov Mladá Boleslav Středočeský PK 85

45831 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 22.11.2013 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 963/2

45832 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 30.12.2013 Kozel PK Mělník Středočeský PK 611/3

45833 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 11.7.2014 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1077

45834 Římskokatolická farnost Stará Boleslav 11.7.2014 Kostelec nad Labem Mělník Středočeský PK 1454/4

45835 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 779

45836 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 826

45837 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 827

45838 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 831

45839 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 833

45840 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 838

45841 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 839

45842 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 840

45843 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 841

45844 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 842

45845 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 843

45846 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 845

45847 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 846

45848 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 853/2

45849 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 858



45850 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 859

45851 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 2339

45852 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 2340

45853 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 25.4.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 2350

45854 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 831

45855 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 833

45856 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 837

45857 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 846

45858 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 853/2

45859 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 858

45860 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 859

45861 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 2339

45862 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 24.6.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 2340

45863 Římskokatolická farnost Stará Červená Voda 16.12.2013 Stará Červená Voda Jeseník Olomoucký PK 837

45864 Římskokatolická farnost Stará Říše 19.12.2013 Stará Říše Jihlava Vysočina PK 2295

45865 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 988/1

45866 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 988/2

45867 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 990/1

45868 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 990/2

45869 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 990/3

45870 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 990/4

45871 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 992

45872 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 993

45873 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 994/1

45874 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 994/2

45875 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 995

45876 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 996

45877 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 997

45878 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Staré Město pod Králickým SněžníkemŠumperk Olomoucký PK 1005

45879 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Vysoké Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 753/1

45880 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Vysoké Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 753/2

45881 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Vysoké Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 756

45882 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Vysoké Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 757

45883 Římskokatolická farnost Staré Město pod Sněžníkem 20.12.2013 Vysoké Žibřidovice Šumperk Olomoucký PK 758

45884 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 417

45885 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 418

45886 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 419/2

45887 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 468

45888 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 469

45889 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 470

45890 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 471

45891 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 494/2

45892 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 648

45893 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 748

45894 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 750



45895 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 751/1

45896 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 900/1

45897 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 900/2

45898 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 901

45899 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 914/1

45900 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 914/2

45901 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 915

45902 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 916

45903 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 918

45904 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 919/1

45905 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 919/2

45906 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1103/1

45907 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1104/2

45908 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1105

45909 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1106

45910 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1152

45911 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1153

45912 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1154

45913 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1155

45914 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1156

45915 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1456

45916 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1759

45917 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1760/1

45918 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1760/2

45919 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1761/1

45920 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1761/3

45921 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 1796

45922 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2139

45923 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2140

45924 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2141

45925 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2182

45926 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2193

45927 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2239

45928 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2290

45929 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2291

45930 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2335

45931 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2336

45932 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2385

45933 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2400

45934 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2415

45935 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2584

45936 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2585

45937 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2586

45938 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2587

45939 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2610/1



45940 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2610/2

45941 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2640

45942 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2647

45943 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2652

45944 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 2654

45945 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 3314

45946 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 3315

45947 Římskokatolická farnost Stařeč 21.11.2013 Stařeč Třebíč Vysočina PK 3339

45948 Římskokatolická farnost Staříč 29.8.2013 Staříč Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 2913/1

45949 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK st. 67

45950 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK st. 208

45951 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK 686

45952 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK 1327

45953 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK 1328

45954 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK 1329

45955 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK 1355/1

45956 Římskokatolická farnost Starovičky 12.12.2013 Starovičky Břeclav Jihomoravský PK 1355/2

45957 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 261

45958 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 406

45959 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Křeničná Příbram Středočeský PK 139

45960 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Živohoušť PK Příbram Středočeský PK 1872

45961 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Živohoušť PK Příbram Středočeský PK 1873

45962 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Živohoušť PK Příbram Středočeský PK 1898/1

45963 Římskokatolická farnost Starý Knín 28.5.2013 Živohoušť PK Příbram Středočeský PK 1902/1

45964 Římskokatolická farnost Starý Knín 22.11.2013 Živohošť Benešov Středočeský PK 1898/2

45965 Římskokatolická farnost Starý Knín 22.11.2013 Živohošť Benešov Středočeský PK 1902/2

45966 Římskokatolická farnost Starý Knín 31.3.2016 Borotice Příbram Středočeský PK 366

45967 Římskokatolická farnost Starý Petřín 12.12.2013 Starý Petřín Znojmo Jihomoravský PK 1316

45968 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Chválenice Plzeň-město Plzeňský PK 751

45969 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Chválenice Plzeň-město Plzeňský PK 752

45970 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Chválenice Plzeň-město Plzeňský PK 754

45971 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Chválenice Plzeň-město Plzeňský PK 755

45972 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Šťáhlavice Plzeň-město Plzeňský PK 621/1

45973 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Šťáhlavice Plzeň-město Plzeňský PK 622

45974 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1122

45975 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1123

45976 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1124

45977 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1125

45978 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1126

45979 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1127/1

45980 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1127/2

45981 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1127/3

45982 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1133

45983 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1197

45984 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1198



45985 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1199

45986 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1207

45987 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1208

45988 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1209

45989 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1220

45990 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Starý Plzenec Plzeň-město Plzeňský PK 1221

45991 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 3.1.2014 Tymákov Plzeň-město Plzeňský PK 1433

45992 Římskokatolická farnost Starý Plzenec 2.7.2015 Tymákov Plzeň-město Plzeňský PK 1433

45993 Římskokatolická farnost Starý Rožmitál 7.8.2013 Starý Rožmitál Příbram Středočeský PK 343

45994 Římskokatolická farnost Starý Rožmitál 7.8.2013 Starý Rožmitál Příbram Středočeský PK 344

45995 Římskokatolická farnost Stěbořice 24.9.2013 Stěbořice Opava Moravskoslezský PK 314

45996 Římskokatolická farnost Štěchovice 28.5.2013 Slap PK Praha-západ Středočeský PK 1

45997 Římskokatolická farnost Štěchovice 28.5.2013 Slap PK Praha-západ Středočeský PK 6

45998 Římskokatolická farnost Štěchovice 28.5.2013 Slap PK Praha-západ Středočeský PK 9/1

45999 Římskokatolická farnost Štěchovice 28.5.2013 Slap PK Praha-západ Středočeský PK 9/2

46000 Římskokatolická farnost Štěkeň 12.8.2013 Paračov Strakonice Jihočeský PK 478

46001 Římskokatolická farnost Štěkeň 12.8.2013 Paračov Strakonice Jihočeský PK 504

46002 Římskokatolická farnost Štěkeň 12.8.2013 Paračov Strakonice Jihočeský PK 963

46003 Římskokatolická farnost Štěkeň 12.8.2013 Paračov Strakonice Jihočeský PK 964

46004 Římskokatolická farnost Štěkeň 24.1.2014 Paračov Strakonice Jihočeský PK 960

46005 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 695

46006 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 696

46007 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 699/1

46008 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 700

46009 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 701

46010 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 702

46011 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 706

46012 Římskokatolická farnost Štěpánovice 24.6.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 734

46013 Římskokatolická farnost Štěpánovice 13.9.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 701

46014 Římskokatolická farnost Štěpánovice 13.9.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 706

46015 Římskokatolická farnost Štěpánovice 13.9.2013 Štěpánovice (u Českých Budějovic) PKČeské Budějovice Jihočeský PK 734

46016 Římskokatolická farnost Šternberk 8.4.2014 Domašov u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 594

46017 Římskokatolická farnost Šternberk 8.4.2014 Domašov u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 611

46018 Římskokatolická farnost Šternberk 8.4.2014 Domašov u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 612

46019 Římskokatolická farnost Šternberk 8.4.2014 Domašov u Šternberka Olomouc Olomoucký PK 1318

46020 Římskokatolická farnost Štětí nad Labem 26.6.2015 Počeplice Litoměřice Ústecký PK 237

46021 Římskokatolická farnost Štětí nad Labem 26.6.2015 Počeplice Litoměřice Ústecký PK 238

46022 Římskokatolická farnost Štítary na Moravě 28.11.2013 Štítary na Moravě Znojmo Jihomoravský PK 41

46023 Římskokatolická farnost Štítary na Moravě 28.11.2013 Štítary na Moravě Znojmo Jihomoravský PK 2683

46024 Římskokatolická farnost Štítary na Moravě 28.11.2013 Štítary na Moravě Znojmo Jihomoravský PK 3069

46025 Římskokatolická farnost Štítary na Moravě 28.11.2013 Štítary na Moravě Znojmo Jihomoravský PK 3070

46026 Římskokatolická farnost Štítary na Moravě 28.11.2013 Štítary na Moravě Znojmo Jihomoravský PK 3071

46027 Římskokatolická farnost Štítary na Moravě 17.9.2014 Štítary na Moravě Znojmo Jihomoravský PK 41

46028 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 204

46029 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 419



46030 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 420

46031 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 1088

46032 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 1089

46033 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 1246

46034 Římskokatolická farnost Stod 3.1.2014 Hradec u Stoda Plzeň-jih Plzeňský PK 1247

46035 Římskokatolická farnost Stonařov 21.11.2013 Otín u Stonařova Jihlava Vysočina PK 470

46036 Římskokatolická farnost Stonařov 21.11.2013 Stonařov Jihlava Vysočina PK 409

46037 Římskokatolická farnost Stonařov 21.11.2013 Stonařov Jihlava Vysočina PK 410

46038 Římskokatolická farnost Stonařov 21.11.2013 Stonařov Jihlava Vysočina PK 412

46039 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 40

46040 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 445

46041 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 784

46042 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 1961

46043 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 1962

46044 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 2092

46045 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 2093/1

46046 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 2093/2

46047 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 2193

46048 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 2278

46049 Římskokatolická farnost Strachotice 12.12.2013 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 2279

46050 Římskokatolická farnost Strachotice 2.9.2014 Strachotice Znojmo Jihomoravský PK 63

46051 Římskokatolická farnost Strachotín 12.12.2013 Mikulov na Moravě Břeclav Jihomoravský PK 1331

46052 Římskokatolická farnost Strašín 8.7.2013 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 381

46053 Římskokatolická farnost Strašín 8.7.2013 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 878/1

46054 Římskokatolická farnost Strašín 8.7.2013 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 890

46055 Římskokatolická farnost Strašín 8.7.2013 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 891

46056 Římskokatolická farnost Strašín 8.7.2013 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 892

46057 Římskokatolická farnost Strašín 8.7.2013 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 1226

46058 Římskokatolická farnost Strašín 14.4.2015 Strašín u Sušice Klatovy Plzeňský PK 381

46059 Římskokatolická farnost Stráž nad Nežárkou 4.9.2013 Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 172

46060 Římskokatolická farnost Stráž nad Nežárkou 4.9.2013 Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 173

46061 Římskokatolická farnost Stráž nad Nežárkou 4.9.2013 Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1309

46062 Římskokatolická farnost Stráž nad Nežárkou 4.9.2013 Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1310

46063 Římskokatolická farnost Stráž nad Nežárkou 4.9.2013 Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1379/2

46064 Římskokatolická farnost Stráž nad Nežárkou 4.9.2013 Stráž nad Nežárkou Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1380/2

46065 Římskokatolická farnost Stráž pod Ralskem 15.11.2013 Dubnice pod Ralskem Česká Lípa Liberecký PK 1618

46066 Římskokatolická farnost Strážek 28.11.2013 Strážek Žďár nad Sázavou Vysočina PK 484

46067 Římskokatolická farnost Strážek 28.11.2013 Strážek Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1863

46068 Římskokatolická farnost Střelice u Brna 19.12.2013 Střelice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1802

46069 Římskokatolická farnost Střelice u Brna 19.12.2013 Střelice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 2059

46070 Římskokatolická farnost Střelice u Brna 17.7.2014 Střelice u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 4669

46071 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 23.8.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 249

46072 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 23.8.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 303

46073 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 23.8.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 304

46074 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 23.8.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 305



46075 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 15.1.2014 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 249

46076 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 15.1.2014 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 303

46077 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 15.1.2014 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 304

46078 Římskokatolická farnost Střelské Hoštice 15.1.2014 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 305

46079 Římskokatolická farnost Strenice 21.10.2013 Krnsko Mladá Boleslav Středočeský PK 489

46080 Římskokatolická farnost Strenice 21.10.2013 Krnsko Mladá Boleslav Středočeský PK 492/1

46081 Římskokatolická farnost Strenice 21.10.2013 Krnsko Mladá Boleslav Středočeský PK 495

46082 Římskokatolická farnost Strenice 21.10.2013 Krnsko Mladá Boleslav Středočeský PK 505/1

46083 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 473

46084 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 474

46085 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 475

46086 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 476/1

46087 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 477/1

46088 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3624

46089 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3750

46090 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3929

46091 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3931

46092 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 4564

46093 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 5056

46094 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 5081

46095 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 525

46096 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 1038/1

46097 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 1038/2

46098 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Kšice Tachov Plzeňský PK 1446

46099 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Kšice Tachov Plzeňský PK 1679

46100 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Kšice Tachov Plzeňský PK 1816

46101 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Kšice Tachov Plzeňský PK 1817

46102 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Ostrovce Tachov Plzeňský PK 1107

46103 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Ostrovce Tachov Plzeňský PK 1109

46104 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Ostrovce Tachov Plzeňský PK 1111

46105 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Ostrovce Tachov Plzeňský PK 1113

46106 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Stříbro Tachov Plzeňský PK 2033

46107 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 115

46108 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 210

46109 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 264

46110 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 280

46111 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 306

46112 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 426/1

46113 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 426/2

46114 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 431

46115 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 432

46116 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 437

46117 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 438

46118 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 439

46119 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 455



46120 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 468

46121 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 506/2

46122 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 506/3

46123 Římskokatolická farnost Stříbro 3.1.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 698

46124 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 2941

46125 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 2943

46126 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 2953

46127 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3624

46128 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3683

46129 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3684

46130 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3685

46131 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Černošín Tachov Plzeňský PK 3750

46132 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 740

46133 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 741

46134 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 843

46135 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 1553

46136 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 1606

46137 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 1607

46138 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Erpužice Tachov Plzeňský PK 1679

46139 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Stříbro Tachov Plzeňský PK 2033

46140 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 115

46141 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 432

46142 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 455

46143 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 504/1

46144 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 506/2

46145 Římskokatolická farnost Stříbro 9.12.2014 Svojšín Tachov Plzeňský PK 506/3

46146 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 19.12.2013 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2056

46147 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 19.12.2013 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2063

46148 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 19.12.2013 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2067

46149 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 19.12.2013 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2100

46150 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 19.12.2013 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2104

46151 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 19.12.2013 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2111

46152 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 10.1.2014 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2068

46153 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 10.1.2014 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2100

46154 Římskokatolická farnost Střítež nad Ludinou 10.1.2014 Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký PK 2104

46155 Římskokatolická farnost Střítež u Českého Těšína 3.10.2013 Střítež Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1022/2

46156 Římskokatolická farnost Střítež u Českého Těšína 3.10.2013 Střítež Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1024

46157 Římskokatolická farnost Střítež u Českého Těšína 10.2.2014 Střítež Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 1024

46158 Římskokatolická farnost Strmilov 9.9.2013 Strmilov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 738

46159 Římskokatolická farnost Strmilov 9.9.2013 Strmilov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 2463

46160 Římskokatolická farnost Strmilov 9.9.2013 Strmilov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 3798/2

46161 Římskokatolická farnost Strunkovice nad Blanicí 14.10.2013 Strunkovice nad Blanicí Prachatice Jihočeský PK 301

46162 Římskokatolická farnost Strunkovice nad Blanicí 14.10.2013 Strunkovice nad Blanicí Prachatice Jihočeský PK 1138/2

46163 Římskokatolická farnost Strunkovice nad Blanicí 14.10.2013 Strunkovice nad Blanicí Prachatice Jihočeský PK 1157

46164 Římskokatolická farnost Strunkovice nad Blanicí 14.10.2013 Strunkovice nad Blanicí Prachatice Jihočeský PK 1158



46165 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 152

46166 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 153

46167 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 154

46168 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 155

46169 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 156

46170 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 157/1

46171 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 157/2

46172 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 158

46173 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 159/1

46174 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 162

46175 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 163

46176 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/1

46177 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/2

46178 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/3

46179 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/4

46180 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/6

46181 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/7

46182 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 164/8

46183 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 197/1

46184 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 197/2

46185 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 206

46186 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 209

46187 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 220/2

46188 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 220/6

46189 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 221

46190 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 222

46191 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 224

46192 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 225

46193 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 226/2

46194 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 228/3

46195 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 406

46196 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 645/2

46197 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 646/2

46198 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 647

46199 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1488/2

46200 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1488/3

46201 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1871/3

46202 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1974/2

46203 Římskokatolická farnost Studená 14.11.2013 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1974/3

46204 Římskokatolická farnost Studená 5.3.2014 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 151/1

46205 Římskokatolická farnost Studená 5.3.2014 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 206

46206 Římskokatolická farnost Studená 10.7.2014 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 152

46207 Římskokatolická farnost Studená 10.7.2014 Studená Jindřichův Hradec Jihočeský PK 158

46208 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2833

46209 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2835



46210 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2836/1

46211 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2836/2

46212 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2839/1

46213 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2840

46214 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Čistá u Horek Semily Liberecký PK 2842

46215 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1511/3

46216 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1517

46217 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1522/2

46218 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1522/5

46219 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1528/1

46220 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 14.8.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1532

46221 Římskokatolická farnost Studenec u Horek 2.12.2013 Studenec u Horek Semily Liberecký PK 1522/2

46222 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 347

46223 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 348

46224 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínecké Petrovice Česká Lípa Liberecký PK 349

46225 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 870

46226 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 879/1

46227 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 880

46228 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 882/1

46229 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 882/2

46230 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 882/3

46231 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 883

46232 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 884

46233 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 885

46234 Římskokatolická farnost Stvolínky 15.11.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1253

46235 Římskokatolická farnost Stvolínky 12.12.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1248/1

46236 Římskokatolická farnost Stvolínky 12.12.2013 Stvolínky Česká Lípa Liberecký PK 1248/4

46237 Římskokatolická farnost Šumavské Hoštice 4.9.2013 Šumavské Hoštice Prachatice Jihočeský PK 306

46238 Římskokatolická farnost Šumavské Hoštice 4.9.2013 Šumavské Hoštice Prachatice Jihočeský PK 378

46239 Římskokatolická farnost Sutom 15.11.2013 Sutom Litoměřice Ústecký PK 118/1

46240 Římskokatolická farnost Sutom 15.11.2013 Sutom Litoměřice Ústecký PK 119

46241 Římskokatolická farnost Sutom 31.7.2014 Sutom Litoměřice Ústecký PK 117/1

46242 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 808

46243 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 809

46244 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 818

46245 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 820

46246 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 821

46247 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 822

46248 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 825

46249 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 956/1

46250 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 956/2

46251 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 958/1

46252 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 958/2

46253 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 958/3

46254 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 960/1



46255 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 27.11.2013 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 1418/1

46256 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 16.1.2014 Dolní Bludovice PK Karviná Moravskoslezský PK 808

46257 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 808

46258 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 818

46259 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 819

46260 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 825

46261 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 956/1

46262 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 958/1

46263 Římskokatolická farnost sv. Markéty Havířov - Bludovice 31.1.2014 Bludovice Karviná Moravskoslezský PK 960/1

46264 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 712/1

46265 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 712/2

46266 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 713

46267 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 714

46268 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 715

46269 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 716

46270 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 717/1

46271 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 717/2

46272 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Štítkov Prachatice Jihočeský PK 718

46273 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Svatá Maří Prachatice Jihočeský PK 47

46274 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Svatá Maří Prachatice Jihočeský PK 410

46275 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Svatá Maří Prachatice Jihočeský PK 413

46276 Římskokatolická farnost Svatá Maří 3.10.2013 Svatá Maří Prachatice Jihočeský PK 600

46277 Římskokatolická farnost svatého Martina Strážnice 27.11.2013 Strážnice na Moravě Hodonín Jihomoravský PK 11563

46278 Římskokatolická farnost svatého Martina Strážnice 27.11.2013 Strážnice na Moravě Hodonín Jihomoravský PK 11627

46279 Římskokatolická farnost svatého Martina Strážnice 27.11.2013 Strážnice na Moravě Hodonín Jihomoravský PK 11628

46280 Římskokatolická farnost svatého Martina Strážnice 25.4.2014 Strážnice na Moravě Hodonín Jihomoravský PK 11563

46281 Římskokatolická farnost svatého Martina Strážnice 25.4.2014 Strážnice na Moravě Hodonín Jihomoravský PK 11627

46282 Římskokatolická farnost svatého Martina Strážnice 25.4.2014 Strážnice na Moravě Hodonín Jihomoravský PK 11628

46283 Římskokatolická farnost svatého Mořice Olomouc 31.12.2013 Horka nad Moravou Olomouc Olomoucký PK 283

46284 Římskokatolická farnost Svatoslav 28.11.2013 Svatoslav u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 1589

46285 Římskokatolická farnost Svatoslav 28.11.2013 Svatoslav u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 1591

46286 Římskokatolická farnost Svatoslav 28.11.2013 Svatoslav u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 1592

46287 Římskokatolická farnost Svatoslav 28.11.2013 Svatoslav u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 1680

46288 Římskokatolická farnost Svatoslav 28.11.2013 Svatoslav u Tišnova Brno-venkov Jihomoravský PK 1726

46289 Římskokatolická farnost Svatý Kopeček u Olomouce 31.12.2013 Droždín Olomouc Olomoucký PK 328/2

46290 Římskokatolická farnost Svatý Kopeček u Olomouce 31.12.2013 Droždín Olomouc Olomoucký PK 328/3

46291 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 1696

46292 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 1713

46293 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 1715

46294 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 1999

46295 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 2017

46296 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 2075/1

46297 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 2197/1

46298 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 2197/2

46299 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Svéraz Český Krumlov Jihočeský PK 2197/3



46300 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Zátoňské Dvory Český Krumlov Jihočeský PK 161

46301 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Zátoňské Dvory Český Krumlov Jihočeský PK 164/1

46302 Římskokatolická farnost Svéraz 8.7.2013 Zátoňské Dvory Český Krumlov Jihočeský PK 164/2

46303 Římskokatolická farnost Světlík 21.8.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 676

46304 Římskokatolická farnost Světlík 21.8.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 2014

46305 Římskokatolická farnost Světlík 21.8.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 2015

46306 Římskokatolická farnost Světlík 21.8.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 2016

46307 Římskokatolická farnost Světlík 21.8.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 2026

46308 Římskokatolická farnost Světlík 8.10.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 676

46309 Římskokatolická farnost Světlík 8.10.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 2015

46310 Římskokatolická farnost Světlík 8.10.2013 Světlík Český Krumlov Jihočeský PK 2026

46311 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Chudenice Klatovy Plzeňský PK 760

46312 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Chudenice Klatovy Plzeňský PK 761

46313 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Chudenice Klatovy Plzeňský PK 762

46314 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Ježovy Klatovy Plzeňský PK 825

46315 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Měčín Klatovy Plzeňský PK 749/1

46316 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Měčín Klatovy Plzeňský PK 749/2

46317 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Měčín Klatovy Plzeňský PK 2250

46318 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Měčín Klatovy Plzeňský PK 2600/1

46319 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Vřeskovice Klatovy Plzeňský PK 1337/4

46320 Římskokatolická farnost Švihov 11.10.2013 Vřeskovice Klatovy Plzeňský PK 1337/7

46321 Římskokatolická farnost Švihov 20.11.2013 Švihov u Klatov Klatovy Plzeňský PK 587

46322 Římskokatolická farnost Švihov 20.11.2013 Švihov u Klatov Klatovy Plzeňský PK 588

46323 Římskokatolická farnost Švihov 20.11.2013 Vřeskovice Klatovy Plzeňský PK 507

46324 Římskokatolická farnost Švihov 3.1.2014 Ježovy Klatovy Plzeňský PK 825

46325 Římskokatolická farnost Svitavy 4.11.2013 Moravská Kamenná Horka Svitavy Pardubický PK 791

46326 Římskokatolická farnost Svitavy 4.11.2013 Moravská Kamenná Horka Svitavy Pardubický PK 796/1

46327 Římskokatolická farnost Svitavy 4.11.2013 Moravská Kamenná Horka Svitavy Pardubický PK 796/2

46328 Římskokatolická farnost Svitavy 4.11.2013 Moravská Kamenná Horka Svitavy Pardubický PK 797

46329 Římskokatolická farnost Svitavy 4.11.2013 Moravská Kamenná Horka Svitavy Pardubický PK 798

46330 Římskokatolická farnost Svojšice u Sušice 31.7.2013 Svojšice PK Klatovy Plzeňský PK 95

46331 Římskokatolická farnost Svojšice u Sušice 31.7.2013 Svojšice PK Klatovy Plzeňský PK 96

46332 Římskokatolická farnost Svojšice u Sušice 31.7.2013 Svojšice PK Klatovy Plzeňský PK 97

46333 Římskokatolická farnost Svojšice u Sušice 31.7.2013 Svojšice PK Klatovy Plzeňský PK 100

46334 Římskokatolická farnost Svratka 3.10.2013 Svratka Žďár nad Sázavou Vysočina PK 815

46335 Římskokatolická farnost Syrovice 19.12.2013 Sobotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 923

46336 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Bohuslav Tachov Plzeňský PK 1105

46337 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Bohuslav Tachov Plzeňský PK 1253

46338 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Bohuslav Tachov Plzeňský PK 1254

46339 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Bohuslav Tachov Plzeňský PK 1263

46340 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Lesná u Tachova Tachov Plzeňský PK 847/1

46341 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 443/1

46342 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 450

46343 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 544/2

46344 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 544/3



46345 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 544/4

46346 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 544/5

46347 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Pořejov Tachov Plzeňský PK 1902

46348 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 579

46349 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 581

46350 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 582

46351 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 585/1

46352 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 586

46353 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 885

46354 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 886

46355 Římskokatolická farnost Tachov 3.1.2014 Svatá Kateřina u Rozvadova Tachov Plzeňský PK 1094/8

46356 Římskokatolická farnost Tachov 2.4.2015 Bohuslav Tachov Plzeňský PK 1105

46357 Římskokatolická farnost Tachov 2.4.2015 Bohuslav Tachov Plzeňský PK 1263

46358 Římskokatolická farnost Tasovice 14.8.2014 Tasovice nad Dyjí Znojmo Jihomoravský PK 2

46359 Římskokatolická farnost Těchlovice 17.12.2013 Těchlovice nad Labem Děčín Ústecký PK 188

46360 Římskokatolická farnost Telč 19.12.2013 Telč Jihlava Vysočina PK 3271

46361 Římskokatolická farnost Telč 19.12.2013 Telč Jihlava Vysočina PK 3272/2

46362 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 598

46363 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 600

46364 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 883

46365 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 1221

46366 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 1222

46367 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 1224/5

46368 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 1424

46369 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 1551/1

46370 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 1943

46371 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 2083

46372 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 2084

46373 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 2085

46374 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 2088

46375 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 2128

46376 Římskokatolická farnost Těmice 7.8.2013 Těmice u Kamenice nad Lipou Pelhřimov Vysočina PK 2130

46377 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1175/1

46378 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1214

46379 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1292

46380 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1295

46381 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1296

46382 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1542/2

46383 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1544/2

46384 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1719

46385 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1720

46386 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1721

46387 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1722

46388 Římskokatolická farnost Teplá 10.12.2013 Prameny Cheb Karlovarský PK 1725

46389 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 512



46390 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1380

46391 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1383

46392 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1397

46393 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1616

46394 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1622

46395 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1623

46396 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1816

46397 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 1298

46398 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 1300

46399 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 1353

46400 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 1355

46401 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 1690

46402 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2379

46403 Římskokatolická farnost Teplá 8.1.2014 Ovesné Kladruby Cheb Karlovarský PK 2380

46404 Římskokatolická farnost Teplá 24.2.2014 Mnichov u Mariánských Lázní Cheb Karlovarský PK 1379

46405 Římskokatolická farnost Teplá 30.7.2014 Teplá Cheb Karlovarský PK 777/1

46406 Římskokatolická farnost Teplá 30.7.2014 Teplá Cheb Karlovarský PK 1560

46407 Římskokatolická farnost Teplá 30.7.2014 Teplá Cheb Karlovarský PK 1561

46408 Římskokatolická farnost Teplá 30.7.2014 Teplá Cheb Karlovarský PK 1678

46409 Římskokatolická farnost Teplá 30.7.2014 Teplá Cheb Karlovarský PK 2039

46410 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 197

46411 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 198

46412 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 206

46413 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 220

46414 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 221

46415 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Zdoňov Náchod Královéhradecký PK 346/3

46416 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Zdoňov Náchod Královéhradecký PK 1748

46417 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Zdoňov Náchod Královéhradecký PK 1758

46418 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 11.11.2013 Zdoňov Náchod Královéhradecký PK 1759

46419 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 27.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 218

46420 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 27.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 224

46421 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 27.11.2013 Teplice nad Metují Náchod Královéhradecký PK 228/1

46422 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 27.11.2013 Zdoňov Náchod Královéhradecký PK 1745

46423 Římskokatolická farnost Teplice nad Metují 27.11.2013 Zdoňov Náchod Královéhradecký PK 1745/1

46424 Římskokatolická farnost Těrlicko 27.11.2013 Horní Těrlicko Karviná Moravskoslezský PK 864/1

46425 Římskokatolická farnost Těrlicko 27.11.2013 Horní Těrlicko Karviná Moravskoslezský PK 1063

46426 Římskokatolická farnost Těrlicko 27.11.2013 Horní Těrlicko Karviná Moravskoslezský PK 3075

46427 Římskokatolická farnost Těrlicko 27.11.2013 Horní Těrlicko Karviná Moravskoslezský PK 3078

46428 Římskokatolická farnost Těšany 21.11.2013 Moutnice Brno-venkov Jihomoravský PK 511/2

46429 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Borek u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 528

46430 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Borek u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 529

46431 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Borek u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 530

46432 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 450

46433 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 506

46434 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 545



46435 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 546

46436 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 547

46437 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 550

46438 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Brložec u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 551

46439 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Kojšovice Karlovy Vary Karlovarský PK 1343

46440 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 741

46441 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 777

46442 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 821

46443 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 868

46444 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 869

46445 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 871

46446 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 872

46447 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 947

46448 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 948

46449 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1032

46450 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1782/1

46451 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1782/2

46452 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1783/1

46453 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Komárov u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1783/2

46454 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Krásné Údolí Karlovy Vary Karlovarský PK 736

46455 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Krásné Údolí Karlovy Vary Karlovarský PK 737

46456 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Krásné Údolí Karlovy Vary Karlovarský PK 738

46457 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Lažany u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1759/1

46458 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Lažany u Štědré Karlovy Vary Karlovarský PK 1759/2

46459 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Mostec Karlovy Vary Karlovarský PK 69

46460 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Mostec Karlovy Vary Karlovarský PK 114

46461 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Mostec Karlovy Vary Karlovarský PK 115

46462 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Štědrá Karlovy Vary Karlovarský PK 306/2

46463 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Štědrá Karlovy Vary Karlovarský PK 306/3

46464 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Štědrá Karlovy Vary Karlovarský PK 306/4

46465 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Štědrá Karlovy Vary Karlovarský PK 420

46466 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Štědrá Karlovy Vary Karlovarský PK 421

46467 Římskokatolická farnost Toužim 8.1.2014 Útvina Karlovy Vary Karlovarský PK 2365

46468 Římskokatolická farnost Toužim 21.7.2014 Štědrá Karlovy Vary Karlovarský PK 419

46469 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Jilovice PK Hradec Králové Královéhradecký PK 702

46470 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Jilovice PK Hradec Králové Královéhradecký PK 704

46471 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Ledec PK Hradec Králové Královéhradecký PK 540/1

46472 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Ledec PK Hradec Králové Královéhradecký PK 540/2

46473 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Ledec PK Hradec Králové Královéhradecký PK 540/3

46474 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Třebechovice pod Orebem Hradec Králové Královéhradecký PK 1190

46475 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Vysoký Újezd nad Dědinou Hradec Králové Královéhradecký PK 137

46476 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Vysoký Újezd nad Dědinou Hradec Králové Královéhradecký PK 138

46477 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Vysoký Újezd nad Dědinou Hradec Králové Královéhradecký PK 139

46478 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Vysoký Újezd nad Dědinou Hradec Králové Královéhradecký PK 157/1

46479 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 27.11.2013 Vysoký Újezd nad Dědinou Hradec Králové Královéhradecký PK 168



46480 Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem 16.4.2014 Třebechovice pod Orebem Hradec Králové Královéhradecký PK 1195

46481 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 975/1

46482 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 976/1

46483 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 976/2

46484 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 977/9

46485 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 977/11

46486 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 977/12

46487 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 978

46488 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 981

46489 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 1508

46490 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 1509

46491 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK 1510/1

46492 Římskokatolická farnost Třebíč - město 14.11.2013 Třebíč Třebíč Vysočina PK st. 2499

46493 Římskokatolická farnost Třebívlice 15.11.2013 Třebívlice Litoměřice Ústecký PK 158

46494 Římskokatolická farnost Třebívlice 15.11.2013 Třebívlice Litoměřice Ústecký PK 169

46495 Římskokatolická farnost Třebívlice 15.11.2013 Třebívlice Litoměřice Ústecký PK 170

46496 Římskokatolická farnost Třebsko 22.11.2013 Třebsko Příbram Středočeský PK 64

46497 Římskokatolická farnost Třebsko 22.11.2013 Vysoká u Příbramě Příbram Středočeský PK 126/1

46498 Římskokatolická farnost Třebušín 21.10.2013 Třebušín Litoměřice Ústecký PK 169

46499 Římskokatolická farnost Třebušín 21.10.2013 Třebušín Litoměřice Ústecký PK 181/1

46500 Římskokatolická farnost Třebušín 21.10.2013 Třebušín Litoměřice Ústecký PK 181/2

46501 Římskokatolická farnost Třešť 14.11.2013 Třešť Jihlava Vysočina PK 2775

46502 Římskokatolická farnost Třešť 14.11.2013 Třešť Jihlava Vysočina PK 2776

46503 Římskokatolická farnost Třešť 14.11.2013 Třešť Jihlava Vysočina PK 2777

46504 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 6.6.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 1430

46505 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 6.6.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 3428/7

46506 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 6.6.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 3434/1

46507 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 6.6.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 3459

46508 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 6.6.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 3461

46509 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 13.9.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 3434/1

46510 Římskokatolická farnost Trhové Sviny 13.9.2013 Trhové Sviny České Budějovice Jihočeský PK 3459

46511 Římskokatolická farnost Třinec 3.10.2013 Český Puncov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 508/1

46512 Římskokatolická farnost Třinec 3.10.2013 Český Puncov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 508/2

46513 Římskokatolická farnost Třinec 3.10.2013 Český Puncov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 509

46514 Římskokatolická farnost Třinec 3.10.2013 Český Puncov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 510/2

46515 Římskokatolická farnost Třinec 3.10.2013 Český Puncov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 513/2

46516 Římskokatolická farnost Třinec 3.10.2013 Český Puncov Frýdek-Místek Moravskoslezský PK 531/2

46517 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK st. 148

46518 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 293/1

46519 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 293/2

46520 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 521

46521 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 684

46522 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 811

46523 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 819/1

46524 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 819/2



46525 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 819/3

46526 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 989

46527 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 996

46528 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1028

46529 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1085

46530 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1629

46531 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1634

46532 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1756

46533 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1884

46534 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2515

46535 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2582

46536 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2585

46537 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2825

46538 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 2826

46539 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 3012

46540 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 3015

46541 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 3789/1

46542 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 3789/2

46543 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 3790

46544 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 4961/1

46545 Římskokatolická farnost Troskotovice 12.12.2013 Troskotovice Brno-venkov Jihomoravský PK 5127

46546 Římskokatolická farnost Troubsko 19.12.2013 Troubsko Brno-venkov Jihomoravský PK 1773/2

46547 Římskokatolická farnost Troubsko 19.12.2013 Troubsko Brno-venkov Jihomoravský PK 1775/4

46548 Římskokatolická farnost Troubsko 19.12.2013 Troubsko Brno-venkov Jihomoravský PK 1775/5

46549 Římskokatolická farnost Tršice 31.12.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 482/1

46550 Římskokatolická farnost Tršice 31.12.2013 Tršice Olomouc Olomoucký PK 482/2

46551 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1218

46552 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1619

46553 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1620

46554 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1621

46555 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1622

46556 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1623

46557 Římskokatolická farnost Trstěnice 11.9.2013 Karle Svitavy Pardubický PK 1624

46558 Římskokatolická farnost Trstěnice u Moravského Krumlova 5.12.2013 Trstěnice u Moravského KrumlovaZnojmo Jihomoravský PK 847

46559 Římskokatolická farnost Trstěnice u Moravského Krumlova 5.12.2013 Trstěnice u Moravského KrumlovaZnojmo Jihomoravský PK 2583

46560 Římskokatolická farnost Trstěnice u Moravského Krumlova 5.12.2013 Trstěnice u Moravského KrumlovaZnojmo Jihomoravský PK 2695

46561 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Javorník (v Krkonoších) PK Trutnov Královéhradecký PK 275

46562 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Javorník (v Krkonoších) PK Trutnov Královéhradecký PK 282

46563 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Javorník (v Krkonoších) PK Trutnov Královéhradecký PK 284/1

46564 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Mladé Buky Trutnov Královéhradecký PK 450/2

46565 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Mladé Buky Trutnov Královéhradecký PK 451

46566 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Mladé Buky Trutnov Královéhradecký PK 453

46567 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 11.9.2013 Mladé Buky Trutnov Královéhradecký PK 1998

46568 Římskokatolická farnost Trutnov II - Horní Staré Město 4.12.2013 Mladé Buky Trutnov Královéhradecký PK 450/2

46569 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 745



46570 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 746

46571 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 747

46572 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 749

46573 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 750

46574 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 751

46575 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 752

46576 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 753

46577 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 754

46578 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 755

46579 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 756

46580 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 757

46581 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Chvaleč Trutnov Královéhradecký PK 759

46582 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 37/1

46583 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 39

46584 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 367

46585 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 369

46586 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 371

46587 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 372/1

46588 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 372/2

46589 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 372/3

46590 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 372/4

46591 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 372/5

46592 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 374/1

46593 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 374/2

46594 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 374/3

46595 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 375

46596 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 11.11.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 376

46597 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 38

46598 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 19.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 56/1

46599 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 20.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 374/1

46600 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 20.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 375

46601 Římskokatolická farnost Trutnov III - Poříčí 20.12.2013 Horní Vernéřovice Trutnov Královéhradecký PK 376

46602 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 396

46603 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 397

46604 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 399

46605 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 401

46606 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 404/1

46607 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 404/2

46608 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 404/7

46609 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 406/1

46610 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 407

46611 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 409/2

46612 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 414

46613 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 415

46614 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 604



46615 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 605

46616 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 606

46617 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1336

46618 Římskokatolická farnost Tuhaň 15.11.2013 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1343

46619 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 401

46620 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 404/2

46621 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 404/7

46622 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 406/2

46623 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 849

46624 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1343

46625 Římskokatolická farnost Tuhaň 20.2.2014 Tuhaň u Dubé Česká Lípa Liberecký PK 1405

46626 Římskokatolická farnost Tvrdonice 19.12.2013 Tvrdonice Břeclav Jihomoravský PK 2628/5

46627 Římskokatolická farnost Týn nad Vltavou 27.6.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 692/1

46628 Římskokatolická farnost Týn nad Vltavou 27.6.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1064

46629 Římskokatolická farnost Týn nad Vltavou 27.6.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 1066/1

46630 Římskokatolická farnost Týn nad Vltavou 26.9.2013 Týn nad Vltavou České Budějovice Jihočeský PK 692/1

46631 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Pecerady Benešov Středočeský PK 858

46632 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Pecerady Benešov Středočeský PK 2206

46633 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 499

46634 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2485

46635 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2488

46636 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2489

46637 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2553/1

46638 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2567

46639 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2924/1

46640 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2926

46641 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2972

46642 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2973

46643 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2974

46644 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2976

46645 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2982/17

46646 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2999

46647 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 3003

46648 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 3004/1

46649 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Václavice PK Benešov Středočeský PK 156/1

46650 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Václavice PK Benešov Středočeský PK 156/3

46651 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Václavice PK Benešov Středočeský PK 156/4

46652 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 28.5.2013 Václavice PK Benešov Středočeský PK 1233

46653 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 1.7.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2926

46654 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 1.7.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2966

46655 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 1.7.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2967

46656 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 3.9.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2966

46657 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1404/2

46658 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1539

46659 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1542



46660 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1543

46661 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1544

46662 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1545

46663 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1546/1

46664 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Krhanice Benešov Středočeský PK 1552

46665 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1164

46666 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1167

46667 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Pecerady Benešov Středočeský PK 2192/1

46668 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2494

46669 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2504

46670 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Všetín-Netvořice PK Benešov Středočeský PK 257

46671 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 22.11.2013 Všetín-Netvořice PK Benešov Středočeský PK 258

46672 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 17.12.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1164

46673 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 17.12.2013 Netvořice Benešov Středočeský PK 1168/1

46674 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 8.7.2014 Netvořice Benešov Středočeský PK 1162

46675 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 8.7.2014 Netvořice Benešov Středočeský PK 1167

46676 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 8.7.2014 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2494

46677 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou 8.7.2014 Týnec nad Sázavou Benešov Středočeský PK 2504

46678 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Albrechtice nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 247/1

46679 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Albrechtice nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 257

46680 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Albrechtice nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 258

46681 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 108

46682 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 109/1

46683 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 110/7

46684 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 120/1

46685 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 125/10

46686 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 660

46687 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 663

46688 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 664

46689 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Týniště nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1343

46690 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Týniště nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1345/1

46691 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Týniště nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1346

46692 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 11.11.2013 Týniště nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1676

46693 Římskokatolická farnost Týniště nad Orlicí 20.5.2014 Křivice Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 110/1

46694 Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie Praha - Třeboradice8.12.2015 Třeboradice Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 196

46695 Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie Příbram - Svatá Hora13.12.2013 Příbram Příbram Středočeský PK 294

46696 Římskokatolická farnost u kostela Nanebevzetí Panny Marie Příbram - Svatá Hora11.2.2016 Příbram Příbram Středočeský PK 2445/1

46697 Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha - Vinoř 13.12.2013 Vinař PK Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 280

46698 Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - Kyje 21.6.2013 Kyje Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 345

46699 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 532

46700 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 533

46701 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 534

46702 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 535/1

46703 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 535/2

46704 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 535/3



46705 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Zbraslav13.12.2013 Zvole PK Praha-západ Středočeský PK 535/5

46706 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Příbram 28.5.2013 Příbram Příbram Středočeský PK 3348

46707 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 164

46708 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 257/1

46709 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 363/1

46710 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 514/2

46711 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 515

46712 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 516

46713 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 517

46714 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 518

46715 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 556

46716 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 627

46717 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1072/1

46718 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1072/2

46719 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1072/3

46720 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1098/2

46721 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1946

46722 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 1957

46723 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 2035/1

46724 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 2244

46725 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jana Křtitele a sv. Jana Evangelisty, Brno - Bystrc21.11.2013 Bystrc Brno-město Jihomoravský PK 2295

46726 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiří, Ořechov 19.12.2013 Tikovice -Ořechov PK Brno-venkov Jihomoravský PK 2034/1

46727 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiří, Ořechov 19.12.2013 Tikovice -Ořechov PK Brno-venkov Jihomoravský PK 2780

46728 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiří, Ořechov 19.12.2013 Tikovice -Ořechov PK Brno-venkov Jihomoravský PK 2781

46729 Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiří, Ořechov 19.12.2013 Tikovice -Ořechov PK Brno-venkov Jihomoravský PK 2782

46730 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Kladno - Rozdělov 13.12.2013 Libušín Kladno Středočeský PK 697

46731 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Bílovice nad Svitavou Brno-venkov Jihomoravský PK 1212/4

46732 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 630

46733 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 808/1

46734 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1133

46735 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1224

46736 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1226/2

46737 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1227/1

46738 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1228

46739 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1493/1

46740 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1493/2

46741 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1494

46742 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1497

46743 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1498

46744 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 1501

46745 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 3004

46746 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 3154/1

46747 Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava, Brno - Obřany 14.11.2013 Obřany Brno-město Jihomoravský PK 3154/3

46748 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Komín 12.12.2013 Komín Brno-město Jihomoravský PK 341

46749 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Řečkovice 14.11.2013 Ivanovice Brno-město Jihomoravský PK 728



46750 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Řečkovice 14.11.2013 Královo Pole Brno-město Jihomoravský PK 888

46751 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Řečkovice 14.11.2013 Královo Pole Brno-město Jihomoravský PK 889

46752 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Řečkovice 14.11.2013 Řečkovice Brno-město Jihomoravský PK 542

46753 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Řečkovice 14.11.2013 Řečkovice Brno-město Jihomoravský PK 759/1

46754 Římskokatolická farnost u kostela sv. Vavřince, Brno - Řečkovice 16.1.2014 Ivanovice Brno-město Jihomoravský PK 728

46755 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých, Ořechov 19.12.2013 Ořechov Brno-venkov Jihomoravský PK 22

46756 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých, Ořechov 19.12.2013 Ořechov Brno-venkov Jihomoravský PK 226

46757 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých, Ořechov 19.12.2013 Ořechov Brno-venkov Jihomoravský PK 1180/2

46758 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých, Ořechov 19.12.2013 Ořechov Brno-venkov Jihomoravský PK 2424

46759 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých, Ořechov 19.12.2013 Ořechov Brno-venkov Jihomoravský PK 2426

46760 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 252

46761 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 716/1

46762 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 716/2

46763 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1040

46764 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1042

46765 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1072

46766 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1204

46767 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1280

46768 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1281

46769 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1292

46770 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1323

46771 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 1348

46772 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 2429

46773 Římskokatolická farnost u kostela Zvěstování Panny Marie, Brno - Tuřany12.12.2013 Tuřany Brno-město Jihomoravský PK 2457

46774 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1622/1

46775 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1622/2

46776 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1622/4

46777 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/15

46778 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/18

46779 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/19

46780 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/20

46781 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/21

46782 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1666/4

46783 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1666/6

46784 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1667

46785 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1679/2

46786 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1701/9

46787 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1702

46788 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1703

46789 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1704

46790 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1720/1

46791 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1721

46792 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1722

46793 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1723/1

46794 Římskokatolická farnost Uhelná 25.4.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1730/6



46795 Římskokatolická farnost Uhelná 24.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/20

46796 Římskokatolická farnost Uhelná 24.6.2013 Nové Vilémovice Jeseník Olomoucký PK 1665/21

46797 Římskokatolická farnost Uhelná Příbram 3.10.2013 Uhelná Příbram Havlíčkův Brod Vysočina PK 500/1

46798 Římskokatolická farnost Uhelná Příbram 3.10.2013 Uhelná Příbram Havlíčkův Brod Vysočina PK 505

46799 Římskokatolická farnost Uhelná Příbram 3.10.2013 Uhelná Příbram Havlíčkův Brod Vysočina PK 1749

46800 Římskokatolická farnost Uhelná Příbram 3.10.2013 Uhelná Příbram Havlíčkův Brod Vysočina PK 1750

46801 Římskokatolická farnost Uhelná Příbram 3.10.2013 Uhelná Příbram Havlíčkův Brod Vysočina PK 1751

46802 Římskokatolická farnost Uherský Ostroh 31.12.2013 Ostrožské Předměstí Uherské Hradiště Zlínský PK 1845

46803 Římskokatolická farnost Uherský Ostroh 31.12.2013 Ostrožské Předměstí Uherské Hradiště Zlínský PK 1846

46804 Římskokatolická farnost Uherský Ostroh 7.7.2014 Ostrožské Předměstí Uherské Hradiště Zlínský PK 1845

46805 Římskokatolická farnost Uherský Ostroh 7.7.2014 Ostrožské Předměstí Uherské Hradiště Zlínský PK 1846

46806 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 1.7.2013 Čestín Kutná Hora Středočeský PK 573

46807 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 1.7.2013 Čestín Kutná Hora Středočeský PK 574

46808 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 1.7.2013 Čestín Kutná Hora Středočeský PK 576

46809 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 košice PK Kutná Hora Středočeský PK 245

46810 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 košice PK Kutná Hora Středočeský PK 249

46811 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Staré Nešpeřice PK Kutná Hora Středočeský PK 753

46812 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 165

46813 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 172

46814 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 173

46815 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 676

46816 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 677

46817 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 678

46818 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 679

46819 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 13.12.2013 Vidice PK Kutná Hora Středočeský PK 680

46820 Římskokatolická farnost Uhřínov 28.11.2013 Uhřínov u Velkého Meziříčí Žďár nad Sázavou Vysočina PK 1198

46821 Římskokatolická farnost Újezd pod Troskami 15.11.2013 Ktová Semily Liberecký PK 269

46822 Římskokatolická farnost Újezd pod Troskami 15.11.2013 Troskovice Semily Liberecký PK 586

46823 Římskokatolická farnost Újezd pod Troskami 15.11.2013 Újezd pod Troskami Jičín Královéhradecký PK 187/7

46824 Římskokatolická farnost Újezd pod Troskami 15.11.2013 Újezd pod Troskami Jičín Královéhradecký PK 187/10

46825 Římskokatolická farnost Újezd u Brna 12.12.2013 Újezd u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 851/1

46826 Římskokatolická farnost Újezd u Brna 12.12.2013 Újezd u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 858

46827 Římskokatolická farnost Újezd u Brna 12.12.2013 Újezd u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1600/1

46828 Římskokatolická farnost Újezd u Brna 12.12.2013 Újezd u Brna Brno-venkov Jihomoravský PK 1798/58

46829 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 751

46830 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 752

46831 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 753

46832 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 758/1

46833 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 1119

46834 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 1120

46835 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 1121

46836 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 1342

46837 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 1344/2

46838 Římskokatolická farnost Újezd u Valašských Klobouk 27.11.2013 Újezd u Valašských Klobouk Zlín Zlínský PK 3874/1

46839 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 16



46840 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 33

46841 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 658

46842 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 2623

46843 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 2624

46844 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 2875

46845 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 2876

46846 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 2877

46847 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 3275

46848 Římskokatolická farnost Únanov 28.11.2013 Únanov Znojmo Jihomoravský PK 3279

46849 Římskokatolická farnost Unhošť 17.6.2013 Družec Kladno Středočeský PK 794

46850 Římskokatolická farnost Unhošť 17.6.2013 Družec Kladno Středočeský PK 799

46851 Římskokatolická farnost Unhošť 17.6.2013 Družec Kladno Středočeský PK 800

46852 Římskokatolická farnost Unhošť 17.6.2013 Družec Kladno Středočeský PK 801

46853 Římskokatolická farnost Unhošť 17.6.2013 Družec Kladno Středočeský PK 802

46854 Římskokatolická farnost Unhošť 17.6.2013 Svárov PK Kladno Středočeský PK 223

46855 Římskokatolická farnost Unhošť 13.8.2013 Svárov PK Kladno Středočeský PK 223

46856 Římskokatolická farnost Unhošť 13.12.2013 Hostouň PK Kladno Středočeský PK 1026

46857 Římskokatolická farnost Unhošť 13.12.2013 Hostouň PK Kladno Středočeský PK 1027

46858 Římskokatolická farnost Unhošť 13.12.2013 Hostouň PK Kladno Středočeský PK 1033

46859 Římskokatolická farnost Unhošť 13.12.2013 Svárov (u Unhoště) PK Kladno Středočeský PK 235/1

46860 Římskokatolická farnost Unhošť 13.12.2013 Svárov (u Unhoště) PK Kladno Středočeský PK 236

46861 Římskokatolická farnost Unhošť 25.3.2015 Hostouň PK Kladno Středočeský PK 1026

46862 Římskokatolická farnost Unhošť 25.3.2015 Hostouň PK Kladno Středočeský PK 1027

46863 Římskokatolická farnost Unhošť 25.3.2015 Hostouň PK Kladno Středočeský PK 1034

46864 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Batňovice Trutnov Královéhradecký PK 711

46865 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Batňovice Trutnov Královéhradecký PK 714

46866 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Batňovice Trutnov Královéhradecký PK 715

46867 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Batňovice Trutnov Královéhradecký PK 725

46868 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Batňovice Trutnov Královéhradecký PK 735

46869 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Úpice Trutnov Královéhradecký PK 1090/1

46870 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Úpice Trutnov Královéhradecký PK 1090/2

46871 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Úpice Trutnov Královéhradecký PK 1090/4

46872 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Úpice Trutnov Královéhradecký PK 1090/5

46873 Římskokatolická farnost Úpice 14.8.2013 Úpice Trutnov Královéhradecký PK 1090/6

46874 Římskokatolická farnost Úpice 14.11.2013 Batňovice Trutnov Královéhradecký PK 702/1

46875 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Radkov u Telče Jihlava Vysočina PK 1182

46876 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Radkov u Telče Jihlava Vysočina PK 1378

46877 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 50/1

46878 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 50/2

46879 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 471/3

46880 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 471/4

46881 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 471/6

46882 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 471/7

46883 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 471/8

46884 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 474



46885 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 476

46886 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 477

46887 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 478

46888 Římskokatolická farnost Urbanov 19.12.2013 Urbanov Jihlava Vysočina PK 486

46889 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Seloutky Prostějov Olomoucký PK 1623

46890 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Seloutky Prostějov Olomoucký PK 1653

46891 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Seloutky Prostějov Olomoucký PK 1702

46892 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Seloutky Prostějov Olomoucký PK 1780

46893 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Seloutky Prostějov Olomoucký PK 1788

46894 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Seloutky Prostějov Olomoucký PK 1789

46895 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Určice Prostějov Olomoucký PK 273/1

46896 Římskokatolická farnost Určice 6.11.2013 Určice Prostějov Olomoucký PK 273/2

46897 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 659

46898 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 660

46899 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 661

46900 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 662/1

46901 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 663

46902 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 666/1

46903 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 666/4

46904 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 667

46905 Římskokatolická farnost Úsobí 11.9.2013 Úsobí Havlíčkův Brod Vysočina PK 671

46906 Římskokatolická farnost Úsov 31.12.2013 Police Šumperk Olomoucký PK 263/9

46907 Římskokatolická farnost Úsov 31.12.2013 Police Šumperk Olomoucký PK 265

46908 Římskokatolická farnost Úsov 18.2.2014 Police Šumperk Olomoucký PK 266

46909 Římskokatolická farnost Úvaly 17.6.2013 Ouvaly PK Praha-východ Středočeský PK 665

46910 Římskokatolická farnost Úvaly 30.7.2013 Úvaly u Prahy Praha-východ Středočeský PK 665

46911 Římskokatolická farnost Úvaly 14.11.2013 Hradešín Kolín Středočeský PK 168

46912 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1278/7

46913 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1282

46914 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1283/1

46915 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1284

46916 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1285

46917 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1286

46918 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1288

46919 Římskokatolická farnost Václavice 21.10.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 2898/2

46920 Římskokatolická farnost Václavice 6.11.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 1278/7

46921 Římskokatolická farnost Václavice 6.11.2013 Václavice u Hrádku nad Nisou Liberec Liberecký PK 2898/2

46922 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 23.10.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 693

46923 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 23.10.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 694

46924 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 23.10.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 695

46925 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 23.10.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 700

46926 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 23.10.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1989

46927 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 29.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 807

46928 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 29.11.2013 Dolní Václavov Bruntál Moravskoslezský PK 808

46929 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 29.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 693



46930 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 29.11.2013 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 694

46931 Římskokatolická farnost Václavov u Bruntálu 10.2.2014 Moravský Kočov Bruntál Moravskoslezský PK 1989

46932 Římskokatolická farnost Valašské Klobouky 27.11.2013 Valašské Klobouky Zlín Zlínský PK 1930

46933 Římskokatolická farnost Valašské Klobouky 27.11.2013 Valašské Klobouky Zlín Zlínský PK 1931

46934 Římskokatolická farnost Valašské Klobouky 27.11.2013 Valašské Klobouky Zlín Zlínský PK 1932

46935 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 83/1

46936 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 83/3

46937 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 83/4

46938 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 87

46939 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 90

46940 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 91

46941 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 1753/1

46942 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 1753/2

46943 Římskokatolická farnost Valkeřice 17.12.2013 Valkeřice Děčín Ústecký PK 1753/3

46944 Římskokatolická farnost Valteřice 28.11.2013 Výprachtice Ústí nad Orlicí Pardubický PK 2507

46945 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 21

46946 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 38

46947 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 64

46948 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 85

46949 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 86

46950 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 173

46951 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 174

46952 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 175

46953 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 176

46954 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 225

46955 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 226

46956 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 230

46957 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 231

46958 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 249

46959 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 251

46960 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 274

46961 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 291

46962 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 354

46963 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 385/1

46964 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 385/2

46965 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 427/1

46966 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 427/6

46967 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 476

46968 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 477/1

46969 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 477/2

46970 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 478

46971 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 512

46972 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 513/1

46973 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 513/2

46974 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 638/1



46975 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 638/2

46976 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 710

46977 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 872

46978 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 873

46979 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 899

46980 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 900

46981 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.12.2013 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 1191

46982 Římskokatolická farnost Valtrovice 19.9.2014 Valtrovice Znojmo Jihomoravský PK 21

46983 Římskokatolická farnost Vamberk 31.10.2013 Potštejn Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 623

46984 Římskokatolická farnost Vamberk 31.10.2013 Potštejn Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 1078/4

46985 Římskokatolická farnost Vamberk 31.10.2013 Záměl Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 447

46986 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Oujezd (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 184/1

46987 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Oujezd (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 184/2

46988 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Oujezd (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 184/3

46989 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Oujezd (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 184/4

46990 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 61/1

46991 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 61/2

46992 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 73

46993 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 83

46994 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 84

46995 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 335/1

46996 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 335/2

46997 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 340

46998 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 355

46999 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 390

47000 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 400

47001 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 405

47002 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 406

47003 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 407

47004 Římskokatolická farnost Vápno u Přelouče 11.9.2013 Vápno (u Přelouče) PK Pardubice Pardubický PK 409

47005 Římskokatolická farnost Vážany nad Litavou 5.12.2013 Vážany nad Litavou Vyškov Jihomoravský PK 1311/10

47006 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 284

47007 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 296

47008 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 297/1

47009 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 301/1

47010 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 303

47011 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 304

47012 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 306

47013 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 310

47014 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 313

47015 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 314

47016 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 315

47017 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 316

47018 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 326

47019 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 339



47020 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 340

47021 Římskokatolická farnost Včelákov 11.9.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 341

47022 Římskokatolická farnost Včelákov 20.12.2013 Včelákov Chrudim Pardubický PK 339

47023 Římskokatolická farnost Vedrovice 21.1.2016 Vedrovice Znojmo Jihomoravský PK 851/1

47024 Římskokatolická farnost Vedrovice 21.1.2016 Vedrovice Znojmo Jihomoravský PK 851/1

47025 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 193

47026 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2019

47027 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2102

47028 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2103/1

47029 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2103/4

47030 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2103/6

47031 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2103/8

47032 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Přísečnice Chomutov Ústecký PK 2103/9

47033 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Rusová Chomutov Ústecký PK 57

47034 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Rusová Chomutov Ústecký PK 89

47035 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Rusová Chomutov Ústecký PK st. 144

47036 Římskokatolická farnost Vejprty 15.11.2013 Rusová Chomutov Ústecký PK st. 145

47037 Římskokatolická farnost Velehrad 31.12.2013 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 707/10

47038 Římskokatolická farnost Velehrad 3.7.2014 Velehrad - Modrá PK Uherské Hradiště Zlínský PK 707/10

47039 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 436

47040 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 764

47041 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 765

47042 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 771

47043 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 773

47044 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 774

47045 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 775

47046 Římskokatolická farnost Velemín 10.9.2013 Velemín Litoměřice Ústecký PK 788

47047 Římskokatolická farnost Velemín 17.9.2014 Velemín Litoměřice Ústecký PK 778

47048 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 383

47049 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 566/2

47050 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 566/5

47051 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 566/8

47052 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 566/9

47053 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 566/19

47054 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 573

47055 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 574/4

47056 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 574/5

47057 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 574/7

47058 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 575

47059 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 579

47060 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 594/1

47061 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 594/2

47062 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 597

47063 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 622/1

47064 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 623/1



47065 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 623/4

47066 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 625

47067 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 639

47068 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 713/1

47069 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 719/1

47070 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 720

47071 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 723/1

47072 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 806

47073 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 807/1

47074 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 807/7

47075 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 807/9

47076 Římskokatolická farnost Velešín 28.11.2013 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 891/1

47077 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 382

47078 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 383

47079 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 573

47080 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 574/7

47081 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 719/1

47082 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 806

47083 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 807/1

47084 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 807/9

47085 Římskokatolická farnost Velešín 23.4.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 807/11

47086 Římskokatolická farnost Velešín 10.7.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 719/1

47087 Římskokatolická farnost Velešín 10.7.2014 Velešín Český Krumlov Jihočeský PK 719/1

47088 Římskokatolická farnost Velhartice 8.7.2013 Velhartice Klatovy Plzeňský PK 206

47089 Římskokatolická farnost Velhartice 8.7.2013 Velhartice Klatovy Plzeňský PK 327

47090 Římskokatolická farnost Velhartice 8.7.2013 Velhartice Klatovy Plzeňský PK 331

47091 Římskokatolická farnost Veliš u Vlašimi 1.7.2013 Lhota Nesper PK Benešov Středočeský PK 999/1

47092 Římskokatolická farnost Veliš u Vlašimi 28.8.2013 Lhota Nesper PK Benešov Středočeský PK 999/1

47093 Římskokatolická farnost Veliš u Vlašimi 13.12.2013 Lhota Nesper PK Benešov Středočeský PK 993/1

47094 Římskokatolická farnost Veliš u Vlašimi 8.7.2014 Nesperská Lhota Benešov Středočeský PK 1000

47095 Římskokatolická farnost Velká Černoc 15.11.2013 Velká Černoc Louny Ústecký PK 1377

47096 Římskokatolická farnost Velká Černoc 15.11.2013 Velká Černoc Louny Ústecký PK 1378

47097 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 936

47098 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 937

47099 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2566

47100 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2567/1

47101 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2641

47102 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2644

47103 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2645

47104 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2648

47105 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2649

47106 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2652

47107 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2654

47108 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2655

47109 Římskokatolická farnost Velká Losenice 11.9.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2661



47110 Římskokatolická farnost Velká Losenice 19.11.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2661

47111 Římskokatolická farnost Velká Losenice 2.12.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2639/2

47112 Římskokatolická farnost Velká Losenice 2.12.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2651

47113 Římskokatolická farnost Velká Losenice 2.12.2013 Velká Losenice Žďár nad Sázavou Vysočina PK 2652

47114 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 750/1

47115 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 750/2

47116 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 751

47117 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 752

47118 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1292

47119 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1715

47120 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1965

47121 Římskokatolická farnost Velká Polom 5.6.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1966

47122 Římskokatolická farnost Velká Polom 1.7.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 751

47123 Římskokatolická farnost Velká Polom 1.7.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 752

47124 Římskokatolická farnost Velká Polom 1.7.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1292

47125 Římskokatolická farnost Velká Polom 22.7.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 751

47126 Římskokatolická farnost Velká Polom 14.10.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1965

47127 Římskokatolická farnost Velká Polom 14.10.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 1966

47128 Římskokatolická farnost Velká Polom 12.11.2013 Velká Polom Ostrava-město Moravskoslezský PK 752

47129 Římskokatolická farnost Velké Bílovice 12.12.2013 Velké Bílovice Břeclav Jihomoravský PK 118/1

47130 Římskokatolická farnost Velké Bílovice 12.12.2013 Velké Bílovice Břeclav Jihomoravský PK 3505/2

47131 Římskokatolická farnost Velké Chvojno 10.9.2013 Velké Chvojno Ústí nad Labem Ústecký PK 465

47132 Římskokatolická farnost Velké Chvojno 10.9.2013 Velké Chvojno Ústí nad Labem Ústecký PK 466

47133 Římskokatolická farnost Velké Chvojno 10.9.2013 Velké Chvojno Ústí nad Labem Ústecký PK 469

47134 Římskokatolická farnost Velké Heraltice 24.9.2013 Velké Heraltice Opava Moravskoslezský PK 964

47135 Římskokatolická farnost Velké Heraltice 30.10.2013 Velké Heraltice Opava Moravskoslezský PK 964

47136 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 3717/3

47137 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 3719/1

47138 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 3719/2

47139 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5502/5

47140 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5502/7

47141 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5502/8

47142 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5502/9

47143 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5516

47144 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5518

47145 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5519

47146 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5544

47147 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 5545

47148 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 1.1.0001 Velké Karlovice Vsetín Zlínský PK 7866/3

47149 Římskokatolická farnost Velké Kunětice 25.4.2013 Velké Kunětice Jeseník Olomoucký PK 1159/3

47150 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2916

47151 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2917

47152 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2919

47153 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2920

47154 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2921



47155 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2922

47156 Římskokatolická farnost Velké Losiny 1.1.0001 Velké Losiny Šumperk Olomoucký PK 2924

47157 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 200/1

47158 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 200/2

47159 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 201

47160 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 489

47161 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 490/1

47162 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 497

47163 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 498

47164 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 506

47165 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 515/13

47166 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 517

47167 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 521/1

47168 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 521/2

47169 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 522/1

47170 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 522/2

47171 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 523

47172 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 528/3

47173 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 534/1

47174 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 534/2

47175 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 546

47176 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 548

47177 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.11.2013 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 551/2

47178 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 14.1.2014 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 606

47179 Římskokatolická farnost Velké Meziříčí 6.8.2014 Petráveč Žďár nad Sázavou Vysočina PK 510/7

47180 Římskokatolická farnost Velké Pavlovice 28.11.2013 Velké Pavlovice Břeclav Jihomoravský PK 300

47181 Římskokatolická farnost Velké Pavlovice 28.11.2013 Velké Pavlovice Břeclav Jihomoravský PK 2961/2

47182 Římskokatolická farnost Velké Pavlovice 28.11.2013 Velké Pavlovice Břeclav Jihomoravský PK 2961/3

47183 Římskokatolická farnost Velké Pavlovice 28.11.2013 Velké Pavlovice Břeclav Jihomoravský PK 3136/1

47184 Římskokatolická farnost Velký Bor 17.7.2013 Velký Bor PK Klatovy Plzeňský PK 295/4

47185 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 1746

47186 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2501

47187 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2502

47188 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2503

47189 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2504

47190 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2505

47191 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2506

47192 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2507

47193 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2508

47194 Římskokatolická farnost Velký Šenov 17.12.2013 Velký Šenov Děčín Ústecký PK 2658

47195 Římskokatolická farnost Velký Týnec 31.12.2013 Krčmaň Olomouc Olomoucký PK 902

47196 Římskokatolická farnost Velký Týnec 31.12.2013 Krčmaň Olomouc Olomoucký PK 1684

47197 Římskokatolická farnost Velký Týnec 29.4.2014 Krčmaň Olomouc Olomoucký PK 1715

47198 Římskokatolická farnost Velký Týnec 16.6.2014 Krčmaň Olomouc Olomoucký PK 902

47199 Římskokatolická farnost Velký Týnec 26.6.2014 Krčmaň Olomouc Olomoucký PK 1716



47200 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Dědice Třebíč Vysočina PK 139

47201 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Dědice Třebíč Vysočina PK 163

47202 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Dědice Třebíč Vysočina PK 258

47203 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Dědice Třebíč Vysočina PK 278

47204 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Dědice Třebíč Vysočina PK 327

47205 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Třebelovice Třebíč Vysočina PK 998/3

47206 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 5

47207 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 21/1

47208 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 21/2

47209 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 21/3

47210 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 22/1

47211 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 25

47212 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 27

47213 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 29

47214 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 30

47215 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 31

47216 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 32

47217 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 34

47218 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 35

47219 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 37

47220 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 38

47221 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 41

47222 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 46/2

47223 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 51/1

47224 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 51/2

47225 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 52

47226 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 19.12.2013 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 53

47227 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Jemnice 10.11.2014 Velký Újezd u Kojatic Třebíč Vysočina PK 51/2

47228 Římskokatolická farnost Verneřice 17.12.2013 Verneřice Děčín Ústecký PK 1623

47229 Římskokatolická farnost Verneřice 17.12.2013 Verneřice Děčín Ústecký PK 1624

47230 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 316

47231 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 319/1

47232 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 319/2

47233 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 319/3

47234 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 322

47235 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 323

47236 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 336

47237 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 379

47238 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 380

47239 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 391

47240 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 396/1

47241 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 396/2

47242 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 399/1

47243 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 404/1

47244 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 405



47245 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 512/1

47246 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 514/2

47247 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 15.11.2013 Ves Liberec Liberecký PK 516/1

47248 Římskokatolická farnost Ves u Frýdlantu 6.5.2014 Ves Liberec Liberecký PK 390

47249 Římskokatolická farnost Věteřov 21.11.2013 Věteřov Hodonín Jihomoravský PK 2798/3

47250 Římskokatolická farnost Vetlá 15.11.2013 Černěves Litoměřice Ústecký PK 597

47251 Římskokatolická farnost Vetlá 15.11.2013 Černěves Litoměřice Ústecký PK 614

47252 Římskokatolická farnost Vetlá 15.11.2013 Černěves Litoměřice Ústecký PK 615

47253 Římskokatolická farnost Vetlá 15.11.2013 Černěves Litoměřice Ústecký PK 625

47254 Římskokatolická farnost Veverská Bítýška 12.12.2013 Veverská Bítýška Brno-venkov Jihomoravský PK 309

47255 Římskokatolická farnost Veverská Bítýška 12.12.2013 Veverská Bítýška Brno-venkov Jihomoravský PK 2527

47256 Římskokatolická farnost Veverská Bítýška 12.12.2013 Veverská Bítýška Brno-venkov Jihomoravský PK 3185

47257 Římskokatolická farnost Veverská Bítýška 12.12.2013 Veverská Bítýška Brno-venkov Jihomoravský PK 3974

47258 Římskokatolická farnost Věžná 7.8.2013 Šimpach Pelhřimov Vysočina PK 105

47259 Římskokatolická farnost Věžná 7.8.2013 Šimpach Pelhřimov Vysočina PK 106

47260 Římskokatolická farnost Věžná 7.8.2013 Šimpach Pelhřimov Vysočina PK 108

47261 Římskokatolická farnost Věžná 7.8.2013 Šimpach Pelhřimov Vysočina PK 109

47262 Římskokatolická farnost Věžná 7.8.2013 Šimpach Pelhřimov Vysočina PK 113/1

47263 Římskokatolická farnost Vidhostice 17.12.2013 Přibenice Louny Ústecký PK 138

47264 Římskokatolická farnost Vidhostice 17.12.2013 Přibenice Louny Ústecký PK 140

47265 Římskokatolická farnost Vidhostice 17.12.2013 Přibenice Louny Ústecký PK 186

47266 Římskokatolická farnost Vidhostice 17.12.2013 Přibenice Louny Ústecký PK 191

47267 Římskokatolická farnost Vidhostice 17.12.2013 Přibenice Louny Ústecký PK 192

47268 Římskokatolická farnost Vidhostice 17.12.2013 Přibenice Louny Ústecký PK 204

47269 Římskokatolická farnost Vidnava 25.4.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 227

47270 Římskokatolická farnost Vidnava 25.4.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 234

47271 Římskokatolická farnost Vidnava 25.4.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 256

47272 Římskokatolická farnost Vidnava 25.4.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 264

47273 Římskokatolická farnost Vidnava 25.4.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 267

47274 Římskokatolická farnost Vidnava 25.4.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 268

47275 Římskokatolická farnost Vidnava 19.6.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 256

47276 Římskokatolická farnost Vidnava 27.11.2013 Vidnava Jeseník Olomoucký PK 257

47277 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 44

47278 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 424

47279 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 605

47280 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 606/3

47281 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 671

47282 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 672

47283 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 1106

47284 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 1190

47285 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 1346

47286 Římskokatolická farnost Vílanec 21.11.2013 Vílanec Jihlava Vysočina PK 1348

47287 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova 31.10.2013 Klášter PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 411

47288 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova 31.10.2013 Klášter PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 415/1

47289 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova 31.10.2013 Zhoř PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 237



47290 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova 31.10.2013 Zhoř PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 309

47291 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova 31.10.2013 Zhoř PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 310

47292 Římskokatolická farnost Vilémov u Golčova Jeníkova 31.10.2013 Zhoř PK Havlíčkův Brod Vysočina PK 311

47293 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 256

47294 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 260

47295 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 1314

47296 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 1404

47297 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 1473/1

47298 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 1473/2

47299 Římskokatolická farnost Vilémov u Litovle 14.1.2014 Vilémov (u Litovle) PK Olomouc Olomoucký PK 1521

47300 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 859

47301 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 860

47302 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 863

47303 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 864

47304 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1276

47305 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1277/2

47306 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1539

47307 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1540

47308 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1541

47309 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1542

47310 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1544

47311 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1545

47312 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1546

47313 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1547

47314 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1548

47315 Římskokatolická farnost Vimperk 18.9.2013 Vimperk Prachatice Jihočeský PK 1549

47316 Římskokatolická farnost Višňové u Znojma 5.12.2013 Višňové Znojmo Jihomoravský PK 346

47317 Římskokatolická farnost Višňové u Znojma 5.12.2013 Višňové Znojmo Jihomoravský PK 348

47318 Římskokatolická farnost Vitějovice 14.10.2013 Vitějovice Prachatice Jihočeský PK 209

47319 Římskokatolická farnost Vlachovice 27.11.2013 Vlachovice Zlín Zlínský PK 853

47320 Římskokatolická farnost Vlachovice 27.11.2013 Vlachovice Zlín Zlínský PK 2481

47321 Římskokatolická farnost Vlachovice 27.11.2013 Vlachovice Zlín Zlínský PK 2596

47322 Římskokatolická farnost Vlachovo Březí 18.9.2013 Vlachovo Březí Prachatice Jihočeský PK 266/2

47323 Římskokatolická farnost Vlachovo Březí 18.9.2013 Vlachovo Březí Prachatice Jihočeský PK 360/1

47324 Římskokatolická farnost Vlachovo Březí 18.9.2013 Vlachovo Březí Prachatice Jihočeský PK 360/4

47325 Římskokatolická farnost Vladislav 19.12.2013 Střížov u Třebíče Třebíč Vysočina PK 287/2

47326 Římskokatolická farnost Vladislav 31.1.2014 Střížov u Třebíče Třebíč Vysočina PK 280/2

47327 Římskokatolická farnost Vlasatice 19.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 824

47328 Římskokatolická farnost Vlasatice 19.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 825

47329 Římskokatolická farnost Vlasatice 19.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 950

47330 Římskokatolická farnost Vlasatice 19.12.2013 Pasohlávky Brno-venkov Jihomoravský PK 984

47331 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Domašín Benešov Středočeský PK 279

47332 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Domašín Benešov Středočeský PK 1984/79

47333 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 280

47334 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 290



47335 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 610

47336 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 748

47337 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 750

47338 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 759

47339 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 762

47340 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 833

47341 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 834

47342 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 835

47343 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 836

47344 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 838/1

47345 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 838/2

47346 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 839

47347 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Vlašim Benešov Středočeský PK 1003

47348 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Zdislavice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 191/1

47349 Římskokatolická farnost Vlašim 1.7.2013 Zdislavice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 197

47350 Římskokatolická farnost Vlašim 22.11.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 749

47351 Římskokatolická farnost Vlašim 22.11.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 754/1

47352 Římskokatolická farnost Vlašim 22.11.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 758

47353 Římskokatolická farnost Vlašim 22.11.2013 Kondrac Benešov Středočeský PK 760

47354 Římskokatolická farnost Vlastibořice 15.11.2013 Vlastibořice Liberec Liberecký PK 132

47355 Římskokatolická farnost Vlastibořice 15.11.2013 Vlastibořice Liberec Liberecký PK 159

47356 Římskokatolická farnost Vlastibořice 15.11.2013 Vlastibořice Liberec Liberecký PK 160

47357 Římskokatolická farnost Vlastibořice 15.11.2013 Vlastibořice Liberec Liberecký PK 161

47358 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1049/1

47359 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1050

47360 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1051/1

47361 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1051/2

47362 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1051/3

47363 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1051/4

47364 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1052/1

47365 Římskokatolická farnost Vlkovice 6.8.2013 Dolejší Kunčice Nový Jičín Moravskoslezský PK 1052/2

47366 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 88

47367 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 90/1

47368 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 91

47369 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 92

47370 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 93

47371 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 94

47372 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 95

47373 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 96

47374 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 100/1

47375 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 145

47376 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 146

47377 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 147

47378 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 148

47379 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 193



47380 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 194

47381 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 195

47382 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 227

47383 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 238

47384 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 240

47385 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 370

47386 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 468

47387 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 469

47388 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 470

47389 Římskokatolická farnost Voděrady 31.10.2013 Voděrady u Rychnova nad KněžnouRychnov nad Kněžnou Královéhradecký PK 525

47390 Římskokatolická farnost Vodňany 17.7.2013 Vodňany Strakonice Jihočeský PK 901

47391 Římskokatolická farnost Vodňany 17.7.2013 Vodňany Strakonice Jihočeský PK 902

47392 Římskokatolická farnost Vodňany 17.7.2013 Vodňany Strakonice Jihočeský PK 903/1

47393 Římskokatolická farnost Vodňany 17.7.2013 Vodňany Strakonice Jihočeský PK 903/2

47394 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 344

47395 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 350

47396 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 746/5

47397 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 747

47398 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 748

47399 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 751

47400 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 752/1

47401 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 757

47402 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 759

47403 Římskokatolická farnost Vojslavice 9.10.2013 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 766

47404 Římskokatolická farnost Vojslavice 27.3.2014 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 757

47405 Římskokatolická farnost Vojslavice 27.3.2014 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 759

47406 Římskokatolická farnost Vojslavice 27.3.2014 Vojslavice PK Pelhřimov Vysočina PK 766

47407 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Ohrazenice u Tažovic Strakonice Jihočeský PK 140

47408 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Ohrazenice u Tažovic Strakonice Jihočeský PK 141

47409 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Ohrazenice u Tažovic Strakonice Jihočeský PK 142

47410 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Ohrazenice u Tažovic Strakonice Jihočeský PK 143

47411 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1180

47412 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1182

47413 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1192

47414 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1193

47415 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1194

47416 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1197

47417 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1198

47418 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Škůdra Strakonice Jihočeský PK 1199

47419 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Soběšice u Sušice Klatovy Plzeňský PK 1798

47420 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Tažovice Strakonice Jihočeský PK 414

47421 Římskokatolická farnost Volenice 12.8.2013 Volenice Strakonice Jihočeský PK 1351/1

47422 Římskokatolická farnost Volenice 14.1.2015 Volenice Strakonice Jihočeský PK 1351/1

47423 Římskokatolická farnost Volfartice 17.12.2013 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 867

47424 Římskokatolická farnost Volfartice 17.12.2013 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 868



47425 Římskokatolická farnost Volfartice 17.12.2013 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 869

47426 Římskokatolická farnost Volfartice 17.12.2013 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 3092

47427 Římskokatolická farnost Volfartice 17.12.2013 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 3093

47428 Římskokatolická farnost Volfartice 17.12.2013 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 3319/1

47429 Římskokatolická farnost Volfartice 21.1.2014 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 869

47430 Římskokatolická farnost Volfartice 21.1.2014 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 880

47431 Římskokatolická farnost Volfartice 21.1.2014 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 3092

47432 Římskokatolická farnost Volfartice 21.1.2014 Volfartice Česká Lípa Liberecký PK 3093

47433 Římskokatolická farnost Volfířov 12.12.2013 Volfířov Jindřichův Hradec Jihočeský PK 1191

47434 Římskokatolická farnost Volyně 15.7.2013 Volyně Strakonice Jihočeský PK 223/7

47435 Římskokatolická farnost Volyně 15.7.2013 Volyně Strakonice Jihočeský PK 225/6

47436 Římskokatolická farnost Volyně 15.7.2013 Volyně Strakonice Jihočeský PK 1181

47437 Římskokatolická farnost Volyně 17.1.2014 Volyně Strakonice Jihočeský PK 1181

47438 Římskokatolická farnost Votice 28.5.2013 Jankov Benešov Středočeský PK 1367

47439 Římskokatolická farnost Votice 28.5.2013 Ratměřice Benešov Středočeský PK 307

47440 Římskokatolická farnost Votice 5.9.2013 Jankov Benešov Středočeský PK 1364

47441 Římskokatolická farnost Votice 5.9.2013 Jankov Benešov Středočeský PK 1366

47442 Římskokatolická farnost Votice 5.9.2013 Jankov Benešov Středočeský PK 1367

47443 Římskokatolická farnost Votice 13.12.2013 Martinice u Votic Benešov Středočeský PK 656

47444 Římskokatolická farnost Votice 13.12.2013 Olbramovice u Votic Benešov Středočeský PK 985/1

47445 Římskokatolická farnost Votice 13.12.2013 Olbramovice u Votic Benešov Středočeský PK 985/2

47446 Římskokatolická farnost Votice 25.7.2014 Olbramovice u Votic Benešov Středočeský PK 985/1

47447 Římskokatolická farnost Vracov 27.11.2013 Vracov Hodonín Jihomoravský PK 781

47448 Římskokatolická farnost Vracov 27.11.2013 Vracov Hodonín Jihomoravský PK 2803

47449 Římskokatolická farnost Vracov 20.2.2014 Vracov Hodonín Jihomoravský PK 781

47450 Římskokatolická farnost Vratěnín 19.12.2013 Vratěnín Znojmo Jihomoravský PK 362

47451 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 17.12.2013 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/1

47452 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 17.12.2013 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/2

47453 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 17.12.2013 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/3

47454 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 17.12.2013 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/4

47455 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 17.12.2013 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/7

47456 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 17.12.2013 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/8

47457 Římskokatolická farnost Vratislavice nad Nisou 7.3.2014 Vratislavice nad Nisou Liberec Liberecký PK 273/1

47458 Římskokatolická farnost Vražné 6.8.2013 Vražné u Oder Nový Jičín Moravskoslezský PK 12

47459 Římskokatolická farnost Vražné 6.8.2013 Vražné u Oder Nový Jičín Moravskoslezský PK 13

47460 Římskokatolická farnost Vrbatův Kostelec 9.10.2013 Vrbatův Kostelec Chrudim Pardubický PK 179

47461 Římskokatolická farnost Vrbatův Kostelec 9.10.2013 Vrbatův Kostelec Chrudim Pardubický PK 323

47462 Římskokatolická farnost Vrbice u Břeclavi 12.12.2013 Vrbice u Velkých Pavlovic Břeclav Jihomoravský PK 1490

47463 Římskokatolická farnost Vrbice u Břeclavi 12.12.2013 Vrbice u Velkých Pavlovic Břeclav Jihomoravský PK 1491

47464 Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem - Mnichov 23.10.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 252

47465 Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem - Mnichov 23.10.2013 Mnichov pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 283

47466 Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem - Mnichov 23.10.2013 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 350/3

47467 Římskokatolická farnost Vrbno pod Pradědem - Mnichov 19.8.2015 Železná pod Pradědem Bruntál Moravskoslezský PK 323/2

47468 Římskokatolická farnost Vrčeň 4.6.2013 Vrčeň Plzeň-jih Plzeňský PK 828

47469 Římskokatolická farnost Vrčeň 4.6.2013 Vrčeň Plzeň-jih Plzeňský PK 1183/2



47470 Římskokatolická farnost Vrčeň 4.6.2013 Vrčeň Plzeň-jih Plzeňský PK 1184

47471 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 1788

47472 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 3555

47473 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 3648

47474 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 3924

47475 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 3925

47476 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 4390

47477 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 4771

47478 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 4772

47479 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 4773

47480 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 4775

47481 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 4778

47482 Římskokatolická farnost Vroutek 21.10.2013 Vroutek Louny Ústecký PK 5185

47483 Římskokatolická farnost Vroutek 14.4.2014 Vroutek Louny Ústecký PK 4390

47484 Římskokatolická farnost Všestary 26.11.2014 Lípa u Hradce Králové Hradec Králové Královéhradecký PK 134/1

47485 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Havraň Most Ústecký PK 96

47486 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Havraň Most Ústecký PK 98

47487 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Havraň Most Ústecký PK 99

47488 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Havraň Most Ústecký PK 100

47489 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Havraň Most Ústecký PK 101

47490 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Lužice u Mostu Most Ústecký PK 207/1

47491 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Lužice u Mostu Most Ústecký PK 207/2

47492 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Lužice u Mostu Most Ústecký PK 208

47493 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Lužice u Mostu Most Ústecký PK 209

47494 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Lužice u Mostu Most Ústecký PK 943

47495 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Lužice u Mostu Most Ústecký PK 946

47496 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Patokryje Most Ústecký PK 229

47497 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 17.12.2013 Volevčice Most Ústecký PK 307

47498 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 20.1.2014 Volevčice Most Ústecký PK 209/1

47499 Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 20.1.2014 Volevčice Most Ústecký PK 307

47500 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 487/1

47501 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 488/2

47502 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 489/2

47503 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 490

47504 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 493

47505 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 494/1

47506 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 1271/1

47507 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 1272/4

47508 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 1272/5

47509 Římskokatolická farnost Vyskeř 15.11.2013 Vyskeř Semily Liberecký PK 1277/1

47510 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 735

47511 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1268

47512 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1324

47513 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1325

47514 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1326



47515 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1335/2

47516 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1338

47517 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1349

47518 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1433

47519 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1750

47520 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1751

47521 Římskokatolická farnost Vyskytná 7.8.2013 Vyskytná Pelhřimov Vysočina PK 1752/1

47522 Římskokatolická farnost Vyskytná nad Jihlavou 5.12.2013 Vyskytná nad Jihlavou Jihlava Vysočina PK 355

47523 Římskokatolická farnost Vysoká u Krnova 20.12.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 715/2

47524 Římskokatolická farnost Vysoká u Krnova 20.12.2013 Pelhřimovy Bruntál Moravskoslezský PK 715/3

47525 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 61

47526 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 62

47527 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 64

47528 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 65

47529 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 81

47530 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 82

47531 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 83

47532 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 84

47533 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 112/1

47534 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 112/2

47535 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 135

47536 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 143

47537 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 144

47538 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 148/1

47539 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 148/2

47540 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 163

47541 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 164

47542 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 171

47543 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 172

47544 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 175

47545 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 176

47546 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 177

47547 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 178

47548 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 188

47549 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 189/2

47550 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 191/1

47551 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 191/2

47552 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 192

47553 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 193

47554 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 194

47555 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 196

47556 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 201

47557 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 202

47558 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 203

47559 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 205



47560 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 206

47561 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 207

47562 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 214

47563 Římskokatolická farnost Vysoká u Mělníka 15.11.2013 Vysoká u Mělníka Mělník Středočeský PK 216

47564 Římskokatolická farnost Vysoké Chvojno 14.8.2013 Dolní Ředice Pardubice Pardubický PK 371

47565 Římskokatolická farnost Vysoké Chvojno 14.8.2013 Vysoké Chvojno Pardubice Pardubický PK 219

47566 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1829

47567 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1830

47568 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1831

47569 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1835

47570 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1836

47571 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1837/1

47572 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1837/2

47573 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1899/1

47574 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1900/3

47575 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1900/4

47576 Římskokatolická farnost Vysoké nad Jizerou 15.11.2013 Vysoké nad Jizerou Semily Liberecký PK 1903

47577 Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 19.12.2013 Vysoké Popovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1044

47578 Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 19.12.2013 Vysoké Popovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1045/1

47579 Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 19.12.2013 Vysoké Popovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1047/1

47580 Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 19.12.2013 Vysoké Popovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1050/1

47581 Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 19.12.2013 Vysoké Popovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1050/2

47582 Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 28.2.2014 Vysoké Popovice Brno-venkov Jihomoravský PK 1050/2

47583 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Chomutičky Jičín Královéhradecký PK 189

47584 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Slatiny Jičín Královéhradecký PK 275

47585 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Slatiny Jičín Královéhradecký PK 276

47586 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Slatiny Jičín Královéhradecký PK 359

47587 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Slatiny Jičín Královéhradecký PK 422

47588 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Slatiny Jičín Královéhradecký PK 430/10

47589 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Velešice Jičín Královéhradecký PK 69

47590 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Velešice Jičín Královéhradecký PK 70

47591 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Vysoké Veselí Jičín Královéhradecký PK 448

47592 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 14.8.2013 Vysoké Veselí Jičín Královéhradecký PK 449

47593 Římskokatolická farnost Vysoké Veselí 11.9.2013 Vysoké Veselí Jičín Královéhradecký PK 655

47594 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Loučovice Český Krumlov Jihočeský PK 281

47595 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 422

47596 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 424/1

47597 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 425

47598 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 617

47599 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 618

47600 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 627

47601 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1049

47602 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1105

47603 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 12.12.2013 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 1112/2

47604 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 7.2.2014 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 422



47605 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 7.2.2014 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 424/1

47606 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 7.2.2014 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 425

47607 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 7.2.2014 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 495

47608 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 7.2.2014 Vyšší Brod Český Krumlov Jihočeský PK 618

47609 Římskokatolická farnost Vyšší Brod 10.7.2014 Loučovice Český Krumlov Jihočeský PK 281

47610 Římskokatolická farnost Záblatí 14.11.2013 Záblatí u Prachatic Prachatice Jihočeský PK 404/1

47611 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Kobylnice nad Doubravou Kutná Hora Středočeský PK 92

47612 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 575/1

47613 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 862

47614 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1098

47615 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1100

47616 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1101/7

47617 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1115

47618 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1116

47619 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1117

47620 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1127

47621 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1128/1

47622 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1128/2

47623 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1129/1

47624 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1129/2

47625 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Svatá Kateřina u Svatého MikulášeKutná Hora Středočeský PK 1130

47626 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 127

47627 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 128

47628 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 129

47629 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 158/3

47630 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 160

47631 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 161

47632 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 167

47633 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 168

47634 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 169/1

47635 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 169/2

47636 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 170

47637 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 171

47638 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 172

47639 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 524

47640 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 525

47641 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 912

47642 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 913/1

47643 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 917

47644 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 970

47645 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 972

47646 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 995

47647 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 996

47648 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 1079/1

47649 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 1080



47650 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 3.10.2013 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 1205

47651 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 28.2.2014 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 525

47652 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 28.2.2014 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 526

47653 Římskokatolická farnost Záboří nad Labem 28.2.2014 Záboří nad Labem Kutná Hora Středočeský PK 527/4

47654 Římskokatolická farnost Záboří u Blatné 25.7.2013 Záboří u Blatné Strakonice Jihočeský PK 322

47655 Římskokatolická farnost Záboří u Blatné 25.7.2013 Záboří u Blatné Strakonice Jihočeský PK 734

47656 Římskokatolická farnost Zabrušany 17.12.2013 Zabrušany Teplice Ústecký PK 202

47657 Římskokatolická farnost Zabrušany 17.12.2013 Zabrušany Teplice Ústecký PK 203

47658 Římskokatolická farnost Žacléř 31.10.2013 Žacléř Trutnov Královéhradecký PK 1011

47659 Římskokatolická farnost Žacléř 31.10.2013 Žacléř Trutnov Královéhradecký PK 1012

47660 Římskokatolická farnost Žacléř 31.10.2013 Žacléř Trutnov Královéhradecký PK 1013

47661 Římskokatolická farnost Žacléř 31.10.2013 Žacléř Trutnov Královéhradecký PK 1014

47662 Římskokatolická farnost Žacléř 31.10.2013 Žacléř Trutnov Královéhradecký PK 1016

47663 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Mydlovary PK České Budějovice Jihočeský PK 135

47664 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Mydlovary PK České Budějovice Jihočeský PK 139

47665 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Mydlovary PK České Budějovice Jihočeský PK 140

47666 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Mydlovary PK České Budějovice Jihočeský PK 1457/2

47667 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Mydlovary PK České Budějovice Jihočeský PK 1457/3

47668 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1458/4

47669 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1461/2

47670 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1463/1

47671 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1466/1

47672 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1466/3

47673 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1466/4

47674 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1476

47675 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1795

47676 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1796

47677 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1798

47678 Římskokatolická farnost Zahájí 23.5.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1809

47679 Římskokatolická farnost Zahájí 26.6.2013 Mydlovary PK České Budějovice Jihočeský PK 1457/2

47680 Římskokatolická farnost Zahájí 26.6.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1463/1

47681 Římskokatolická farnost Zahájí 26.6.2013 Zahájí PK České Budějovice Jihočeský PK 1809

47682 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK st. 15

47683 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 247

47684 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 250

47685 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 255

47686 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 256/1

47687 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 256/3

47688 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 260/1

47689 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 260/2

47690 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 261

47691 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 262

47692 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 266

47693 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 272/3

47694 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 274/5



47695 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 276

47696 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 277

47697 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 283/1

47698 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 288/1

47699 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/1

47700 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/4

47701 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/5

47702 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/6

47703 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/7

47704 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/8

47705 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/9

47706 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/10

47707 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/11

47708 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/12

47709 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/13

47710 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/14

47711 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/15

47712 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/16

47713 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/17

47714 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/18

47715 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/19

47716 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/20

47717 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/21

47718 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/22

47719 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/23

47720 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/24

47721 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/25

47722 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/26

47723 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/27

47724 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 291/28

47725 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 292

47726 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 294

47727 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 295

47728 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 296/1

47729 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 296/3

47730 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 400

47731 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 401

47732 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 402/1

47733 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 402/2

47734 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 403

47735 Římskokatolická farnost Záhoří 24.6.2013 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 405

47736 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 247

47737 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 255

47738 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 256/1

47739 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 260/2



47740 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 262

47741 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 266

47742 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 274/5

47743 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 276

47744 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 277

47745 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 283/1

47746 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 285

47747 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 402/1

47748 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 402/2

47749 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 403

47750 Římskokatolická farnost Záhoří 28.8.2014 Horní Záhoří u Písku Písek Jihočeský PK 405

47751 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota 11.9.2013 Zálesní Lhota Semily Liberecký PK 1569

47752 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota 11.9.2013 Zálesní Lhota Semily Liberecký PK 1575

47753 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota 11.9.2013 Zálesní Lhota Semily Liberecký PK 1580

47754 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota 11.9.2013 Zálesní Lhota Semily Liberecký PK 1583

47755 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota 11.9.2013 Zálesní Lhota Semily Liberecký PK 1585

47756 Římskokatolická farnost Zálesní Lhota 11.9.2013 Zálesní Lhota Semily Liberecký PK 1587

47757 Římskokatolická farnost Žarošice 28.11.2013 Žarošice Hodonín Jihomoravský PK 66

47758 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 259

47759 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 264

47760 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 266

47761 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 270

47762 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 271

47763 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 273

47764 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 274

47765 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 275

47766 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 276

47767 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 278/1

47768 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 278/2

47769 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 279

47770 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 280

47771 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 281

47772 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 283/1

47773 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 300

47774 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 301

47775 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 303

47776 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 304

47777 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 305

47778 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 306

47779 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 308

47780 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 309

47781 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 311

47782 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 320

47783 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 322

47784 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 323



47785 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 327

47786 Římskokatolická farnost Zátoň 28.11.2013 Všeměry PK Český Krumlov Jihočeský PK 329

47787 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 327

47788 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 328

47789 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 329/1

47790 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 329/2

47791 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 332

47792 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1416/1

47793 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1428

47794 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1430

47795 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1434

47796 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1435

47797 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1436

47798 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 1950

47799 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 1952/3

47800 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 2141

47801 Římskokatolická farnost Zátor 15.11.2013 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 2230

47802 Římskokatolická farnost Zátor 7.1.2014 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 329/1

47803 Římskokatolická farnost Zátor 7.1.2014 Brantice Bruntál Moravskoslezský PK 1428

47804 Římskokatolická farnost Zátor 7.1.2014 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 1947

47805 Římskokatolická farnost Zátor 7.1.2014 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 1949

47806 Římskokatolická farnost Zátor 7.1.2014 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 1952/2

47807 Římskokatolická farnost Zátor 7.1.2014 Zátor Bruntál Moravskoslezský PK 2230

47808 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Bratronice PK Kladno Středočeský PK 218

47809 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 274/1

47810 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 279/2

47811 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 282

47812 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 283/1

47813 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 304/1

47814 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/1

47815 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/2

47816 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/7

47817 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/19

47818 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 361/1

47819 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 364

47820 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 365

47821 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 366/1

47822 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 372/1

47823 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 383/1

47824 Římskokatolická farnost Zbečno 1.7.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 383/4

47825 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 300

47826 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 304/1

47827 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 310

47828 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 313

47829 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 316



47830 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 322/1

47831 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/2

47832 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 383/1

47833 Římskokatolická farnost Zbečno 15.8.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 383/5

47834 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 274/2

47835 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/4

47836 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 357/8

47837 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 361/7

47838 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 362

47839 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 363

47840 Římskokatolická farnost Zbečno 22.11.2013 Skryje PK Rakovník Středočeský PK 380/2

47841 Římskokatolická farnost Zbečno 1.4.2014 Zbečno Rakovník Středočeský PK 618

47842 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 300/1

47843 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 300/2

47844 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 300/3

47845 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 301

47846 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 302

47847 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 303

47848 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Drahoňův Újezd Rokycany Plzeňský PK 304

47849 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Hřešihlavy Rokycany Plzeňský PK 182

47850 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Hřešihlavy Rokycany Plzeňský PK 217

47851 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Lhota pod Radčem Rokycany Plzeňský PK 1343

47852 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK st. 58

47853 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 724/3

47854 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 724/6

47855 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 736

47856 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 736/1

47857 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 736/4

47858 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 736/5

47859 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 737

47860 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 742/2

47861 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 742/3

47862 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 743

47863 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 747/1

47864 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 747/2

47865 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 747/3

47866 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 747/4

47867 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/1

47868 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/2

47869 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/3

47870 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/4

47871 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/5

47872 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/6

47873 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 748/7

47874 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 749



47875 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Líšná u Zbiroha Rokycany Plzeňský PK 751

47876 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Třímany Rokycany Plzeňský PK 329/2

47877 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Třímany Rokycany Plzeňský PK 329/3

47878 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Třímany Rokycany Plzeňský PK 330/1

47879 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 414/8

47880 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 414/9

47881 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 530

47882 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 595/1

47883 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 508

47884 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/1

47885 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/2

47886 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/3

47887 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 859

47888 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.11.2013 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 346

47889 Římskokatolická farnost Zbiroh 3.1.2014 Hřešihlavy Rokycany Plzeňský PK 184

47890 Římskokatolická farnost Zbiroh 3.1.2014 Hřešihlavy Rokycany Plzeňský PK 215

47891 Římskokatolická farnost Zbiroh 3.1.2014 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 592/18

47892 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Radnice u Rokycan Rokycany Plzeňský PK 2019

47893 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Stupno Rokycany Plzeňský PK 284

47894 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 829

47895 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 831

47896 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 838

47897 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 840/2

47898 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 848/2

47899 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/1

47900 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/2

47901 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/3

47902 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 858/4

47903 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 859

47904 Římskokatolická farnost Zbiroh 29.1.2014 Zbiroh Rokycany Plzeňský PK 1999

47905 Římskokatolická farnost Zbiroh 12.3.2014 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 583

47906 Římskokatolická farnost Zbiroh 12.3.2014 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 584

47907 Římskokatolická farnost Zbiroh 12.3.2014 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 585

47908 Římskokatolická farnost Zbiroh 12.3.2014 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 586

47909 Římskokatolická farnost Zbiroh 12.3.2014 Újezd u Svatého Kříže Rokycany Plzeňský PK 587

47910 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 38

47911 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 39

47912 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 51/1

47913 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 65

47914 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 76

47915 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 140

47916 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 141/1

47917 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 141/2

47918 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 141/3

47919 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 157/1



47920 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 157/2

47921 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 176

47922 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 179

47923 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 196

47924 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 205

47925 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 206

47926 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 207

47927 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 208

47928 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 209

47929 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 222

47930 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 228

47931 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 234

47932 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 256

47933 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 257

47934 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 268/1

47935 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 268/2

47936 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 268/3

47937 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 306

47938 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 307

47939 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 308

47940 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 309

47941 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 310

47942 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 324

47943 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 347

47944 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 348

47945 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 361

47946 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 379

47947 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 393

47948 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 397

47949 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 417

47950 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 428

47951 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 442

47952 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 487/1

47953 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 506

47954 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 507

47955 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 520

47956 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 534

47957 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 536

47958 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 546

47959 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 566

47960 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 578

47961 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 620

47962 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 658

47963 Římskokatolická farnost Zbiroh 26.3.2014 Zvíkovec Rokycany Plzeňský PK 701/6

47964 Římskokatolická farnost Zborovice 11.11.2013 Zborovice Kroměříž Zlínský PK 407



47965 Římskokatolická farnost Zborovice 11.11.2013 Zborovice Kroměříž Zlínský PK 408

47966 Římskokatolická farnost Zborovice 11.11.2013 Zborovice Kroměříž Zlínský PK 1120/2

47967 Římskokatolická farnost Zborovice 21.8.2014 Zborovice Kroměříž Zlínský PK 407

47968 Římskokatolická farnost Zborovice 21.8.2014 Zborovice Kroměříž Zlínský PK 408

47969 Římskokatolická farnost Zborovice 21.8.2014 Zborovice Kroměříž Zlínský PK 1120/2

47970 Římskokatolická farnost Zbraslavice 9.10.2013 Zbraslavice Kutná Hora Středočeský PK 345

47971 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 400

47972 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 427/2

47973 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 512

47974 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 532

47975 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1141

47976 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1142

47977 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1147/4

47978 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1148

47979 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1191

47980 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1198

47981 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1199

47982 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1200

47983 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1203

47984 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1204

47985 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1206/1

47986 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1207

47987 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1243

47988 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1244

47989 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1245

47990 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1275/2

47991 Římskokatolická farnost Zbynice 8.7.2013 Zbynice Klatovy Plzeňský PK 1275/3

47992 Římskokatolická farnost Zbyslav 9.10.2013 Licoměřice Chrudim Pardubický PK 252

47993 Římskokatolická farnost Zbýšov v Čechách 31.10.2013 Kozohlody Kutná Hora Středočeský PK 637

47994 Římskokatolická farnost Zbýšov v Čechách 31.10.2013 Vlkaneč Kutná Hora Středočeský PK 715

47995 Římskokatolická farnost Zbýšov v Čechách 31.10.2013 Vlkaneč Kutná Hora Středočeský PK 716

47996 Římskokatolická farnost Zbýšov v Čechách 28.2.2014 Vlkaneč Kutná Hora Středočeský PK 715

47997 Římskokatolická farnost Zbýšov v Čechách 28.2.2014 Vlkaneč Kutná Hora Středočeský PK 716

47998 Římskokatolická farnost Zbytiny 18.9.2013 Zbytiny Prachatice Jihočeský PK 942

47999 Římskokatolická farnost Zbytiny 18.9.2013 Zbytiny Prachatice Jihočeský PK 946/1

48000 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK st. 171/2

48001 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 207

48002 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 245/2

48003 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 551

48004 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 552

48005 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 3364

48006 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 5636

48007 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 5839

48008 Římskokatolická farnost Ždánice 21.11.2013 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 5840

48009 Římskokatolická farnost Ždánice 28.4.2014 Ždánice Hodonín Jihomoravský PK 5840



48010 Římskokatolická farnost Žďár nad Sázavou - II 28.6.2013 Zámek Žďár Žďár nad Sázavou Vysočina PK 422/3

48011 Římskokatolická farnost Žďárec 5.12.2013 Žďárec Brno-venkov Jihomoravský PK 250/1

48012 Římskokatolická farnost Žďárec 5.12.2013 Žďárec Brno-venkov Jihomoravský PK 250/2

48013 Římskokatolická farnost Žďárec 5.12.2013 Žďárec Brno-venkov Jihomoravský PK 255/1

48014 Římskokatolická farnost Žďárec 5.12.2013 Žďárec Brno-venkov Jihomoravský PK 255/2

48015 Římskokatolická farnost Žďárec 5.12.2013 Žďárec Brno-venkov Jihomoravský PK 273

48016 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 240

48017 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 243

48018 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 244/2

48019 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 274/1

48020 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 274/2

48021 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 275

48022 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 276

48023 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 288

48024 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 289

48025 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 298

48026 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 301

48027 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 302

48028 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 303

48029 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 304

48030 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 305

48031 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 306

48032 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 307

48033 Římskokatolická farnost Zdíkovec 3.10.2013 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 308

48034 Římskokatolická farnost Zdíkovec 25.6.2014 Malý Zdíkov PK Prachatice Jihočeský PK 167/1

48035 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 623/1

48036 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 623/2

48037 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 624

48038 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 626

48039 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 627

48040 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 671

48041 Římskokatolická farnost Ždírec 12.12.2013 Ždírec (na Moravě) PK Jihlava Vysočina PK 672

48042 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 1060

48043 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 1061

48044 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Pravonín Benešov Středočeský PK 2042

48045 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Zdislavice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 921

48046 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Zdislavice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 922

48047 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Zdislavice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 938

48048 Římskokatolická farnost Zdislavice 1.7.2013 Zdislavice u Vlašimi Benešov Středočeský PK 939/1

48049 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 586

48050 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 587

48051 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/1

48052 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/2

48053 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/3

48054 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/4



48055 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/5

48056 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/6

48057 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/7

48058 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Načeradec Benešov Středočeský PK 588/8

48059 Římskokatolická farnost Zdislavice 22.11.2013 Vracovice Benešov Středočeský PK 2181

48060 Římskokatolická farnost Zdounky 11.11.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 701

48061 Římskokatolická farnost Zdounky 11.11.2013 Zdounky Kroměříž Zlínský PK 1566/1

48062 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Cerhovice Beroun Středočeský PK 749

48063 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 250/1

48064 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 267/1

48065 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 313

48066 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 313/1

48067 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 313/67

48068 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 318/1

48069 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 326

48070 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 327

48071 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 344/1

48072 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 347/1

48073 Římskokatolická farnost Žebrák 28.5.2013 Neumětel Beroun Středočeský PK 1345

48074 Římskokatolická farnost Žebrák 13.12.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 319

48075 Římskokatolická farnost Žebrák 13.12.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 320

48076 Římskokatolická farnost Žebrák 13.12.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 323

48077 Římskokatolická farnost Žebrák 13.12.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 324/1

48078 Římskokatolická farnost Žebrák 13.12.2013 Kublov Beroun Středočeský PK 325

48079 Římskokatolická farnost Žebrák 9.9.2016 Cerhovice Beroun Středočeský PK 934/1

48080 Římskokatolická farnost Žehuň 9.10.2013 Choťovice Kolín Středočeský PK 342

48081 Římskokatolická farnost Žehuň 9.10.2013 Žehuň Kolín Středočeský PK 293

48082 Římskokatolická farnost Žehuň 9.10.2013 Žehuň Kolín Středočeský PK 294

48083 Římskokatolická farnost Žehuň 9.10.2013 Žehuň Kolín Středočeský PK 295

48084 Římskokatolická farnost Žehuň 19.2.2014 Choťovice Kolín Středočeský PK 342

48085 Římskokatolická farnost Želetava 14.11.2013 Martínkov Třebíč Vysočina PK 2618/45

48086 Římskokatolická farnost Želetava 14.11.2013 Želetava Třebíč Vysočina PK 778

48087 Římskokatolická farnost Želetava 14.11.2013 Želetava Třebíč Vysočina PK 3435

48088 Římskokatolická farnost Železnice 7.6.2013 Lužany PK Jičín Královéhradecký PK 678

48089 Římskokatolická farnost Železnice 7.6.2013 Lužany PK Jičín Královéhradecký PK 683

48090 Římskokatolická farnost Železnice 7.6.2013 Lužany PK Jičín Královéhradecký PK 684

48091 Římskokatolická farnost Železnice 7.6.2013 Lužany PK Jičín Královéhradecký PK 1531

48092 Římskokatolická farnost Železnice 7.6.2013 Úlibice Jičín Královéhradecký PK 368

48093 Římskokatolická farnost Železnice 7.6.2013 Úlibice Jičín Královéhradecký PK 371

48094 Římskokatolická farnost Železnice 14.8.2013 Lužany PK Jičín Královéhradecký PK 681

48095 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Ženklava Nový Jičín Moravskoslezský PK 1642/3

48096 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1199

48097 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1201

48098 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1202

48099 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1203



48100 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1204

48101 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1205

48102 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1206

48103 Římskokatolická farnost Ženklava 17.6.2013 Štramberk Nový Jičín Moravskoslezský PK 1207

48104 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 54

48105 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 326

48106 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 327

48107 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 328

48108 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 329

48109 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 330

48110 Římskokatolická farnost Žerčice 21.10.2013 Žerčice Mladá Boleslav Středočeský PK 331

48111 Římskokatolická farnost Žerčice 15.11.2013 Ujkovice Mladá Boleslav Středočeský PK 505

48112 Římskokatolická farnost Žerčice 15.11.2013 Ujkovice Mladá Boleslav Středočeský PK 506

48113 Římskokatolická farnost Žerčice 15.11.2013 Ujkovice Mladá Boleslav Středočeský PK 507

48114 Římskokatolická farnost Žerčice 15.11.2013 Ujkovice Mladá Boleslav Středočeský PK 508

48115 Římskokatolická farnost Žerčice 15.11.2013 Ujkovice Mladá Boleslav Středočeský PK 511

48116 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 249

48117 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 251

48118 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 252

48119 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 770/1

48120 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 770/4

48121 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 771/1

48122 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 771/2

48123 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 772

48124 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Žežice u Chuderova Ústí nad Labem Ústecký PK 46/2

48125 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Žežice u Chuderova Ústí nad Labem Ústecký PK 48

48126 Římskokatolická farnost Žežice 17.12.2013 Žežice u Chuderova Ústí nad Labem Ústecký PK 563

48127 Římskokatolická farnost Žežice 17.2.2014 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 770/4

48128 Římskokatolická farnost Žežice 17.2.2014 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 771/1

48129 Římskokatolická farnost Žežice 17.2.2014 Lipová pod Blanskem Ústí nad Labem Ústecký PK 772

48130 Římskokatolická farnost Zhůří 10.10.2013 Zhůří Klatovy Plzeňský PK 153

48131 Římskokatolická farnost Žibřidice 17.12.2013 Žibřidice Liberec Liberecký PK 828

48132 Římskokatolická farnost Žibřidice 17.12.2013 Žibřidice Liberec Liberecký PK 829

48133 Římskokatolická farnost Žibřidice 17.12.2013 Žibřidice Liberec Liberecký PK 837

48134 Římskokatolická farnost Žibřidice 17.12.2013 Žibřidice Liberec Liberecký PK 843

48135 Římskokatolická farnost Žibřidice 17.12.2013 Žibřidice Liberec Liberecký PK 2292/2

48136 Římskokatolická farnost Žibřidice 25.2.2014 Žibřidice Liberec Liberecký PK 372/1

48137 Římskokatolická farnost Žibřidice 25.2.2014 Žibřidice Liberec Liberecký PK 835

48138 Římskokatolická farnost Žibřidice 25.2.2014 Žibřidice Liberec Liberecký PK 838

48139 Římskokatolická farnost Žibřidice 25.2.2014 Žibřidice Liberec Liberecký PK 844/1

48140 Římskokatolická farnost Židlochovice 8.8.2017 Vojkovice u Židlochovic Brno-venkov Jihomoravský PK 759

48141 Římskokatolická farnost Žim 21.10.2013 Žim Teplice Ústecký PK 690

48142 Římskokatolická farnost Žim 21.10.2013 Žim Teplice Ústecký PK 692

48143 Římskokatolická farnost Žim 21.10.2013 Žim Teplice Ústecký PK 693

48144 Římskokatolická farnost Žim 21.10.2013 Žim Teplice Ústecký PK 939



48145 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Litkovice Pelhřimov Vysočina PK 239

48146 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Litkovice Pelhřimov Vysočina PK 240

48147 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Stranná u Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 1331

48148 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 551/2

48149 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 877

48150 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 880

48151 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 1137

48152 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 1194

48153 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 2118

48154 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 2119

48155 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 2120

48156 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 2121

48157 Římskokatolická farnost Žirovnice 8.7.2013 Žirovnice Pelhřimov Vysočina PK 2122

48158 Římskokatolická farnost Žitovlice 15.11.2013 Žitovlice Nymburk Středočeský PK 279

48159 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 560

48160 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 561

48161 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 563

48162 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 569

48163 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 571

48164 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 572

48165 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 574

48166 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 575

48167 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 583

48168 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 737

48169 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 744

48170 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 749/1

48171 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 751

48172 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 752

48173 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 753

48174 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 757

48175 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 758

48176 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 760

48177 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 761

48178 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 762

48179 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 763

48180 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 17.6.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 775

48181 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 11.7.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 744

48182 Římskokatolická farnost Životice u Nového Jičína 11.7.2013 Životice PK Nový Jičín Moravskoslezský PK 765

48183 Římskokatolická farnost Žiželice 9.10.2013 Rasochy Kolín Středočeský PK 86

48184 Římskokatolická farnost Žiželice 9.10.2013 Rasochy Kolín Středočeský PK 292

48185 Římskokatolická farnost Žiželice 9.10.2013 Rasochy Kolín Středočeský PK 301/1

48186 Římskokatolická farnost Žiželice 9.10.2013 Rasochy Kolín Středočeský PK 301/2

48187 Římskokatolická farnost Žiželice 9.10.2013 Rasochy Kolín Středočeský PK 306

48188 Římskokatolická farnost Žiželice 9.10.2013 Rasochy Kolín Středočeský PK 310

48189 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice 21.10.2013 Lhotka u Zlaté Olešnice Jablonec nad Nisou Liberecký PK 241



48190 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice 21.10.2013 Lhotka u Zlaté Olešnice Jablonec nad Nisou Liberecký PK 724

48191 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice 21.10.2013 Zlatá Olešnice Navarovská Jablonec nad Nisou Liberecký PK 654

48192 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice 21.10.2013 Zlatá Olešnice Navarovská Jablonec nad Nisou Liberecký PK 655

48193 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice 21.10.2013 Zlatá Olešnice Navarovská Jablonec nad Nisou Liberecký PK 656/1

48194 Římskokatolická farnost Zlatá Olešnice 21.10.2013 Zlatá Olešnice Navarovská Jablonec nad Nisou Liberecký PK 657/1

48195 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 420/1

48196 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 424

48197 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 425/1

48198 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 444

48199 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Horní Údolí Jeseník Olomoucký PK 445

48200 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 4

48201 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 5

48202 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1716/1

48203 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 14.6.2013 Mikulovice u Jeseníka Jeseník Olomoucký PK 1716/3

48204 Římskokatolická farnost Zlaté Hory 19.6.2013 Rejvíz Jeseník Olomoucký PK 5

48205 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Bračice PK Kutná Hora Středočeský PK 578/1

48206 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Bratčice u Potěh Kutná Hora Středočeský PK 578/1

48207 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Licoměřice Chrudim Pardubický PK 243

48208 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Licoměřice Chrudim Pardubický PK 248

48209 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Licoměřice Chrudim Pardubický PK 301/1

48210 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Licoměřice Chrudim Pardubický PK 301/2

48211 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Přibyslavice PK Kutná Hora Středočeský PK 92/1

48212 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Přibyslavice PK Kutná Hora Středočeský PK 94

48213 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Přibyslavice PK Kutná Hora Středočeský PK 95

48214 Římskokatolická farnost Žleby 9.10.2013 Přibyslavice PK Kutná Hora Středočeský PK 96

48215 Římskokatolická farnost Žleby 28.2.2014 Přibyslavice PK Kutná Hora Středočeský PK 96

48216 Římskokatolická farnost Zlonice 17.6.2013 Panenský Týnec Louny Ústecký PK 326

48217 Římskokatolická farnost Zlonice 17.6.2013 Slavětín PK Louny Ústecký PK 617

48218 Římskokatolická farnost Zlonice 21.8.2013 Panenský Týnec Louny Ústecký PK 326/2

48219 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Páleček Kladno Středočeský PK 389

48220 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Páleček Kladno Středočeský PK 540

48221 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Smolnice u Loun Louny Ústecký PK 336/1

48222 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Úherce u Panenského Týnce Louny Ústecký PK 289

48223 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Uhy Kladno Středočeský PK 296/3

48224 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Uhy Kladno Středočeský PK 298

48225 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Uhy Kladno Středočeský PK 316/1

48226 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Uhy Kladno Středočeský PK 316/22

48227 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 380/4

48228 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 383/9

48229 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 384

48230 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 385

48231 Římskokatolická farnost Zlonice 13.12.2013 Volenice u Počedělic Louny Ústecký PK 386

48232 Římskokatolická farnost Zlonice 30.12.2013 Uhy Kladno Středočeský PK 296/4

48233 Římskokatolická farnost Zlonice 6.6.2014 Smolnice u Loun Louny Ústecký PK 243/1/5

48234 Římskokatolická farnost Zlonice 6.6.2014 Smolnice u Loun Louny Ústecký PK 243/1/5



48235 Římskokatolická farnost Zlonice 22.12.2014 Uhy Kladno Středočeský PK 296/3

48236 Římskokatolická farnost Zlonice 22.12.2014 Uhy Kladno Středočeský PK 298

48237 Římskokatolická farnost Žlutice 23.12.2013 Močidlec Karlovy Vary Karlovarský PK 2104

48238 Římskokatolická farnost Žlutice 23.12.2013 Žlutice Karlovy Vary Karlovarský PK 2209

48239 Římskokatolická farnost Žlutice 23.12.2013 Žlutice Karlovy Vary Karlovarský PK 2210

48240 Římskokatolická farnost Zruč nad Sázavou 1.7.2013 Zruč nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 1177/1

48241 Římskokatolická farnost Zruč nad Sázavou 1.7.2013 Zruč nad Sázavou Kutná Hora Středočeský PK 1177/2

48242 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 819

48243 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 823

48244 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 866

48245 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 867

48246 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 868

48247 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 869

48248 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 870

48249 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 871

48250 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 872

48251 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 873

48252 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 874

48253 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 875

48254 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 876

48255 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 877

48256 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 878

48257 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 23.5.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 879

48258 Římskokatolická farnost Žumberk u Trhových Svinů 26.6.2013 Žumberk PK České Budějovice Jihočeský PK 866

48259 Rodina Panny Marie 10.10.2013 Nové Hrady České Budějovice Jihočeský PK 947

48260 Rodina Panny Marie 10.10.2013 Nové Hrady České Budějovice Jihočeský PK 948

48261 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK st. 24

48262 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK st. 51

48263 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK st. 60

48264 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 116

48265 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 117

48266 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 118

48267 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 206

48268 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 207

48269 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 208

48270 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 209

48271 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 712

48272 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 713

48273 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 714

48274 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 715

48275 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 776/1

48276 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 776/6

48277 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 776/8

48278 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 793/1

48279 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 801/1



48280 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 805/1

48281 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 806

48282 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 807/1

48283 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 841/1

48284 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 841/2

48285 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 841/3

48286 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 841/4

48287 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 841/5

48288 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 841/6

48289 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 845

48290 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 846/1

48291 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 949

48292 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 950

48293 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 952

48294 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 953

48295 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 954

48296 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 955

48297 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 956

48298 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 957

48299 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 958

48300 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 959

48301 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 961

48302 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 963

48303 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 980

48304 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 982

48305 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 998/1

48306 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 998/2

48307 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1000/1

48308 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1017/2

48309 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1017/3

48310 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1017/4

48311 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1017/7

48312 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1021

48313 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1028

48314 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1029

48315 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1030

48316 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1031

48317 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1032

48318 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1033

48319 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1035

48320 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1058/1

48321 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1063

48322 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1064

48323 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1067

48324 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1068



48325 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1096

48326 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1118

48327 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1132

48328 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1141

48329 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1142

48330 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.1.0001 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1143

48331 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK st. 40/1

48332 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK st. 40/2

48333 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK st. 40/3

48334 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK st. 70

48335 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK st. 71

48336 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 608

48337 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 609

48338 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 630

48339 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 647/1

48340 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 647/2

48341 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 648/1

48342 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 648/2

48343 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 648/3

48344 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 649

48345 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 655

48346 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 657

48347 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 764/2

48348 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 764/3

48349 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 764/4

48350 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 807

48351 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 809

48352 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 847

48353 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 860

48354 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 861

48355 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 862

48356 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 952

48357 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 953/1

48358 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 953/2

48359 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1079/1

48360 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1131

48361 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1133

48362 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1135

48363 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1136

48364 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1137

48365 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1138

48366 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1144/1

48367 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1153/1

48368 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Hory u Jenišova Karlovy Vary Karlovarský PK 700

48369 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Hory u Jenišova Karlovy Vary Karlovarský PK 701



48370 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Hory u Jenišova Karlovy Vary Karlovarský PK 702

48371 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Hory u Jenišova Karlovy Vary Karlovarský PK 703

48372 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK st. 28

48373 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK st. 29

48374 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK st. 52

48375 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK st. 55

48376 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 255

48377 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 259

48378 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 260

48379 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 284

48380 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 421

48381 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 422

48382 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 423

48383 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 424

48384 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 425

48385 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 426/1

48386 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 426/2

48387 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 427

48388 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 430

48389 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 431

48390 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 432

48391 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 433

48392 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 434/1

48393 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 434/3

48394 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 434/4

48395 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 435/1

48396 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 443

48397 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 444

48398 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 445

48399 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 446

48400 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 447

48401 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 448

48402 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 531

48403 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 561/2

48404 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 585

48405 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 586

48406 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Voltýřov Příbram Středočeský PK 141

48407 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Voltýřov Příbram Středočeský PK 147

48408 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Sejcká Lhota Příbram Středočeský PK 122

48409 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Sejcká Lhota Příbram Středočeský PK 124

48410 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Sejcká Lhota Příbram Středočeský PK 125

48411 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Sejcká Lhota Příbram Středočeský PK 543

48412 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Koubalova Lhota Příbram Středočeský PK 160

48413 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Koubalova Lhota Příbram Středočeský PK 161

48414 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Koubalova Lhota Příbram Středočeský PK 454



48415 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.3.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 607/1

48416 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.3.2013 Hněvšín Příbram Středočeský PK 53

48417 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.3.2013 Hněvšín Příbram Středočeský PK 54

48418 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 213/1

48419 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 214

48420 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 223

48421 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 263/2

48422 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 263/3

48423 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 271

48424 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 293

48425 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 294

48426 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Dolany u Prahy Mělník Středočeský PK 295

48427 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 279

48428 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 441

48429 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 442/1

48430 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 442/2

48431 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 455

48432 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 456/1

48433 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2013 Kralupy nad Vltavou Mělník Středočeský PK 456/2

48434 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Těchnice Příbram Středočeský PK 396

48435 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Těchnice Příbram Středočeský PK 397

48436 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Chramiště Příbram Středočeský PK 954

48437 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 314

48438 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 315

48439 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 614

48440 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 824

48441 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 944/1

48442 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 945/1

48443 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 455

48444 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 456

48445 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 458

48446 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 459

48447 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 460

48448 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 461

48449 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 3.4.2013 Záborná Lhota Příbram Středočeský PK 462

48450 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 329

48451 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 354

48452 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 355

48453 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 356

48454 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 357

48455 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 364

48456 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 399

48457 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 427

48458 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 428

48459 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 430



48460 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 431

48461 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 433/1

48462 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 436/1

48463 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 438

48464 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 439

48465 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 444

48466 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 447

48467 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 448/1

48468 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 461

48469 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 490

48470 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 528/1

48471 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 601

48472 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 621

48473 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 788

48474 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 789

48475 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 799

48476 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 801

48477 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 817

48478 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 819

48479 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 820

48480 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 832

48481 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 842

48482 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 892

48483 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 919

48484 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 920

48485 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 999/1

48486 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 999/2

48487 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 1070/4

48488 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 88

48489 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 90

48490 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 93

48491 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 94

48492 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 96

48493 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 97

48494 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 466

48495 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 8.4.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 467

48496 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK st. 66

48497 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 174

48498 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 179

48499 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 196/1

48500 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 196/2

48501 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 1682

48502 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 1756/3

48503 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 19.4.2013 Bezkov Znojmo Jihomoravský PK 1769/2

48504 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 266



48505 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 269

48506 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 271

48507 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 279

48508 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 285

48509 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 290

48510 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 315

48511 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 317

48512 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 319

48513 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 320

48514 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 321

48515 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 22.4.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 322

48516 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 623

48517 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 625/3

48518 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 627

48519 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 628

48520 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 826

48521 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK st. 101

48522 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 605

48523 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 606

48524 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 614

48525 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 615

48526 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 617

48527 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 618

48528 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 620/1

48529 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 620/2

48530 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 621/1

48531 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 621/2

48532 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 751

48533 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 752

48534 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 755/1

48535 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 756

48536 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 757

48537 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 758

48538 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 761

48539 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 762

48540 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 789

48541 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 790

48542 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 791

48543 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 792

48544 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 793

48545 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 797/2

48546 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 800

48547 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 801

48548 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 802

48549 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 805



48550 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 806

48551 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 863/2

48552 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 873/2

48553 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 879

48554 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 918

48555 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 920

48556 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 958

48557 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 959

48558 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 960

48559 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 961

48560 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 963

48561 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 965

48562 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 967

48563 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 968

48564 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 969

48565 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 970/1

48566 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 974

48567 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 988/1

48568 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 988/2

48569 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 990/1

48570 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 991/1

48571 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 992

48572 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 993

48573 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 994

48574 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 996

48575 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.4.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1065/1

48576 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 195

48577 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 196

48578 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 211

48579 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 401/1

48580 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 427

48581 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 433

48582 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 434

48583 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 435

48584 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 436

48585 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 437

48586 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 448

48587 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 449

48588 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 451

48589 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 454

48590 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 455

48591 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 459/1

48592 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 480

48593 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 481

48594 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 482



48595 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 496

48596 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 497

48597 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 499

48598 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 526

48599 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.6.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 560

48600 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK st. 70

48601 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK st. 90

48602 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK st. 91

48603 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 230

48604 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 234

48605 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 235/1

48606 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 235/2

48607 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 244

48608 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 290

48609 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 828/1

48610 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 865/1

48611 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 868/1

48612 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 875/1

48613 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 875/2

48614 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 875/3

48615 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/1

48616 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/2

48617 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/3

48618 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/4

48619 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/5

48620 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/9

48621 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/40

48622 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 880/46

48623 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 881/1

48624 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 881/2

48625 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 881/3

48626 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 6.6.2013 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 881/27

48627 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 10.6.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 329

48628 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 10.6.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 355

48629 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 10.6.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 357

48630 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 10.6.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 364

48631 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 10.6.2013 Libčice Příbram Středočeský PK 399

48632 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 10.6.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 752

48633 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 12.6.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 315

48634 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 12.6.2013 Županovice Příbram Středočeský PK 322

48635 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 12.6.2013 Dražetice PK Příbram Středočeský PK 824

48636 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.6.2013 Hněvšín Příbram Středočeský PK 55

48637 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.6.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 255

48638 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.6.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 425

48639 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.6.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 427



48640 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 26.6.2013 Borotice Příbram Středočeský PK 435/1

48641 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 165

48642 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 166/1

48643 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 176

48644 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 177

48645 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 178

48646 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 180

48647 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 182

48648 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 183

48649 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 386/8

48650 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 386/9

48651 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 386/10

48652 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 386/11

48653 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 510/1

48654 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 510/2

48655 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 510/3

48656 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 510/4

48657 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 511

48658 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 512

48659 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 515

48660 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 524/1

48661 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 524/2

48662 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 524/3

48663 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 524/4

48664 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 4.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 762

48665 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 9.7.2013 Starý Knín Příbram Středočeský PK 481

48666 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK st. 64

48667 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK st. 73

48668 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 742/2

48669 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 742/4

48670 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 778/2

48671 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 778/3

48672 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 778/4

48673 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 791/5

48674 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 791/19

48675 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 792/2

48676 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.7.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 799/1

48677 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 29.7.2013 Chlum Svaté Maří Sokolov Karlovarský PK 166/1

48678 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 13.8.2013 Mašovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2883/1

48679 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 13.8.2013 Mašovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2886/1

48680 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 13.8.2013 Mašovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2920/1

48681 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 13.8.2013 Mašovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2920/2

48682 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 13.8.2013 Mašovice u Znojma Znojmo Jihomoravský PK 2920/3

48683 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK st. 73

48684 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 742/2



48685 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 742/4

48686 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 778/2

48687 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 778/3

48688 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 778/4

48689 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 791/19

48690 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 14.8.2013 Znojmo-Hradiště Znojmo Jihomoravský PK 799/1

48691 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 632/1

48692 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 638

48693 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 748/1

48694 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 748/2

48695 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 822/2

48696 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1081/1

48697 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 15.8.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1091

48698 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK st. 17

48699 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 75

48700 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 84

48701 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 85

48702 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 87/1

48703 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 87/2

48704 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 87/3

48705 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 87/4

48706 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 87/5

48707 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 88/1

48708 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Nebesa Cheb Karlovarský PK 88/2

48709 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 24.9.2013 Skalka u Hazlova Cheb Karlovarský PK 247

48710 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.9.2013 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1000/2

48711 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.9.2013 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1001

48712 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.9.2013 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1002

48713 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.9.2013 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1009

48714 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.9.2013 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1011

48715 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.9.2013 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 1013

48716 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 11.10.2013 Vonoklasy Praha-západ Středočeský PK 91

48717 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 11.10.2013 Županovice Příbram Středočeský PK st. 36

48718 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 30.10.2013 Hloubětín Hlavní město Praha Hlavní město Praha PK 1790

48719 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 21.11.2013 Kynšperk nad Ohří Sokolov Karlovarský PK 986

48720 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 21.11.2013 Kynšperk nad Ohří Sokolov Karlovarský PK 1020

48721 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 21.11.2013 Kynšperk nad Ohří Sokolov Karlovarský PK 1021

48722 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 21.11.2013 Kynšperk nad Ohří Sokolov Karlovarský PK 1022

48723 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 5.12.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 167/1

48724 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 5.12.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1091

48725 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 5.12.2013 Klučenice Příbram Středočeský PK 1125

48726 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2439

48727 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2481

48728 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2483

48729 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2603



48730 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2649

48731 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2650

48732 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2700/2

48733 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2701/1

48734 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2709/1

48735 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2709/2

48736 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2710/1

48737 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2711

48738 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2728/1

48739 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.12.2013 Most I Most Ústecký PK 2728/2

48740 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 17.1.2014 Kynšperk nad Ohří Sokolov Karlovarský PK 986

48741 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 28.3.2014 Prostřední Lhota Příbram Středočeský PK 776/1

48742 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 31.3.2014 Most PK Most Ústecký PK 2439

48743 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 31.3.2014 Most PK Most Ústecký PK 2482

48744 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 31.3.2014 Most PK Most Ústecký PK 2483

48745 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 1.4.2014 Háje u Chebu Cheb Karlovarský PK 663

48746 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 25.6.2014 Klučenice Příbram Středočeský PK 167/1

48747 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 25.6.2014 Klučenice Příbram Středočeský PK 168

48748 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 2.9.2014 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 246/1

48749 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 2.9.2014 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 867

48750 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 5.11.2014 Starý Knín Příbram Středočeský PK 559/2

48751 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 27.5.2015 Klest Cheb Karlovarský PK 142

48752 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 18.5.2016 Pšov u Podbořan Louny Ústecký PK 409

48753 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 18.5.2016 Pšov u Podbořan Louny Ústecký PK 491

48754 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 18.5.2016 Pšov u Podbořan Louny Ústecký PK 492

48755 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 16.9.2016 Dobřichovice Praha-západ Středočeský PK 506/1

48756 Rytířský řád křižovníků s červenou hvězdou 20.2.2017 Starý Knín Příbram Středočeský PK 426/1

48757 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Dolní Ves Zlín Zlínský PK 1367/1

48758 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 146

48759 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 2810

48760 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 2811

48761 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 2812

48762 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3256/1

48763 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3256/11

48764 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3264

48765 Salesiánská provincie Praha 21.10.2013 Ořechov u Uherského Hradiště Uherské Hradiště Zlínský PK 3266

48766 Salesiánská provincie Praha 2.12.2014 Dolní Ves Zlín Zlínský PK 1362/8

48767 Salesiánská provincie Praha 2.12.2014 Dolní Ves Zlín Zlínský PK 1371/51

48768 Salesiánská provincie Praha 2.12.2014 Dolní Ves Zlín Zlínský PK 1373/1

48769 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 195

48770 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 196

48771 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 528/1

48772 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1102

48773 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1156/2

48774 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1159/1



48775 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1162

48776 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1169/1

48777 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1181/2

48778 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1182/3

48779 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1197

48780 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1200

48781 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1204

48782 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1477

48783 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 18

48784 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 19/1

48785 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 19/2

48786 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 19/3

48787 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 20

48788 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 400

48789 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 377

48790 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 414

48791 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 415

48792 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 417

48793 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 418/1

48794 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 418/2

48795 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 420

48796 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 422

48797 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 423

48798 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 697

48799 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 702

48800 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 707

48801 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 711

48802 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 713

48803 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 714

48804 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 715

48805 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 716

48806 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 717

48807 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 718

48808 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 719

48809 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 720

48810 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 721

48811 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 722

48812 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 723

48813 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 724

48814 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 725

48815 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 726

48816 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1538

48817 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1539

48818 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1540/1

48819 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1540/2



48820 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1541

48821 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1542

48822 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1543

48823 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1544

48824 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1545

48825 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1549

48826 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1551

48827 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1552

48828 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1553

48829 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1554

48830 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1555

48831 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1556

48832 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1557

48833 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1593/1

48834 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1593/2

48835 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1594

48836 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1595/1

48837 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1595/2

48838 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1595/3

48839 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 57

48840 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 58

48841 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 59

48842 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 61/1

48843 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 110/2

48844 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 143/1

48845 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 193

48846 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 253

48847 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 254

48848 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 256

48849 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 258

48850 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 260

48851 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 261

48852 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 262

48853 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 300/1

48854 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 301

48855 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 302

48856 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 323/3

48857 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 395

48858 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 538/5

48859 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 606

48860 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 607/1

48861 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 633/2

48862 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 711

48863 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 712

48864 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 713



48865 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 714

48866 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 718

48867 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 722

48868 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 723/2

48869 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 726

48870 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 760

48871 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 761

48872 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 773/3

48873 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 783

48874 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 790

48875 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 810/3

48876 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 811/7

48877 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 813/2

48878 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1166

48879 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1204/1

48880 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 14.2.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1204/2

48881 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 29/1

48882 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 31

48883 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 647

48884 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 819

48885 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 987/1

48886 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 987/5

48887 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 987/10

48888 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 989

48889 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 1451

48890 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 1452

48891 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 800

48892 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 807

48893 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 808

48894 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 809

48895 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 810

48896 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 814

48897 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 816

48898 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 818

48899 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 819

48900 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 820

48901 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 821

48902 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 822

48903 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 824

48904 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/1

48905 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/2

48906 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 826/2

48907 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 827/2

48908 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 828

48909 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 829



48910 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 835

48911 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 837

48912 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 838

48913 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 844

48914 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 846/2

48915 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/1

48916 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/2

48917 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/3

48918 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 856

48919 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 857

48920 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 864

48921 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 867

48922 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 868/1

48923 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 869

48924 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 19.3.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2002

48925 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 29.3.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 278

48926 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 11.4.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 817

48927 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 11.4.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/1

48928 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 11.4.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/2

48929 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 11.4.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 834

48930 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 11.4.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 869

48931 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 11.4.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1988

48932 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Horažďovice Klatovy Plzeňský PK 1485/1

48933 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Babín u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 363

48934 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 223

48935 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 424

48936 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 425

48937 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 426

48938 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 427

48939 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 480

48940 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 481

48941 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 482

48942 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 573

48943 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 574

48944 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 575

48945 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 916

48946 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 918

48947 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 919

48948 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 920

48949 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1165

48950 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1166

48951 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1167

48952 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1220

48953 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1222

48954 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1224



48955 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1225

48956 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1226

48957 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1227/1

48958 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1227/2

48959 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/1

48960 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/2

48961 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/3

48962 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/4

48963 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1239

48964 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1241

48965 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1242

48966 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1249/4

48967 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1249/5

48968 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1250

48969 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 18.4.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1251

48970 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 23.4.2013 Obytce Klatovy Plzeňský PK 261/3

48971 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 23.4.2013 Kvaslice Klatovy Plzeňský PK 121/17

48972 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 23.4.2013 Kvaslice Klatovy Plzeňský PK 250/2

48973 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 25.4.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 29/1

48974 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.5.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 223

48975 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.5.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 573

48976 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.5.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 916

48977 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.6.2013 Radobytce Písek Jihočeský PK 235

48978 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.6.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 223

48979 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.6.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 543

48980 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 6.6.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1282/1

48981 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 29/1

48982 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK st. 82/1

48983 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK st. 82/2

48984 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK st. 82/4

48985 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1380

48986 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1382

48987 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1383

48988 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1394

48989 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1395

48990 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1396

48991 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.6.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1397

48992 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 427

48993 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 480

48994 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 481

48995 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 573

48996 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 575

48997 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 916

48998 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 919

48999 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 1165



49000 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 1167

49001 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1220

49002 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1220

49003 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.6.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1220

49004 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 15.7.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1293/1

49005 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 15.7.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1478

49006 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 15.7.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 397

49007 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 23.7.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 813/2

49008 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 5.8.2013 Kozlov PK Strakonice Jihočeský PK 223

49009 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 7.8.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1380

49010 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 15.8.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 634

49011 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 15.8.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1481

49012 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 278

49013 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 82/1

49014 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 100

49015 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 694

49016 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 701

49017 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 710/1

49018 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 28.8.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 710/2

49019 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 647

49020 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 987/1

49021 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 987/5

49022 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 987/10

49023 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Pičín Příbram Středočeský PK 989

49024 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 223

49025 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 424

49026 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 425

49027 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 426

49028 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 427

49029 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 480

49030 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 481

49031 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 482

49032 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 573

49033 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 574

49034 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 575

49035 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 916

49036 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 918

49037 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 919

49038 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 920

49039 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1165

49040 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1166

49041 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Kozlov nad Otavou Strakonice Jihočeský PK 1167

49042 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1220

49043 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1222

49044 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1224



49045 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1225

49046 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1226

49047 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1227/1

49048 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1227/2

49049 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/1

49050 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/2

49051 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1228/4

49052 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1239

49053 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1241

49054 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1242

49055 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1249/4

49056 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1249/5

49057 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1250

49058 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Střelské Hoštice Strakonice Jihočeský PK 1251

49059 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 800

49060 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 807

49061 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 808

49062 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 809

49063 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 810

49064 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 814

49065 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 815

49066 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 816

49067 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 818

49068 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 819

49069 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 820

49070 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 821

49071 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 822

49072 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 824

49073 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/1

49074 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/2

49075 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 826/2

49076 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 827/2

49077 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 828

49078 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 829

49079 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 835

49080 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 837

49081 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 838

49082 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 844

49083 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 846/2

49084 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/1

49085 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/2

49086 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 850/3

49087 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 856

49088 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 857

49089 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 864



49090 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 867

49091 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 868/1

49092 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 869

49093 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1989/2

49094 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1997

49095 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1998

49096 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2002

49097 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2004/12

49098 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Babín u Horažďovic Klatovy Plzeňský PK 363

49099 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 13.12.2013 Horažďovice Klatovy Plzeňský PK 1485/1

49100 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 57

49101 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 58

49102 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 59

49103 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 61/1

49104 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 110/2

49105 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 143/1

49106 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 193

49107 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 253

49108 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 254

49109 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 256

49110 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 258

49111 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 260

49112 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 261

49113 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 262

49114 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 278

49115 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 300/1

49116 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 301

49117 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 302

49118 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 323/3

49119 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 395

49120 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 397

49121 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 538/5

49122 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 606

49123 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 607/1

49124 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 633/2

49125 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 634

49126 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 711

49127 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 712

49128 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 713

49129 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 714

49130 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 718

49131 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 722

49132 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 723/2

49133 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 726

49134 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 760



49135 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 761

49136 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 773/3

49137 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 783

49138 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 790

49139 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 810/3

49140 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 811/7

49141 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 813/2

49142 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Dívčí Hrad Bruntál Moravskoslezský PK 813/2

49143 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK st. 82/1

49144 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK st. 82/2

49145 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK st. 82/4

49146 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1166

49147 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1204/1

49148 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1204/2

49149 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1380

49150 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1382

49151 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1383

49152 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1394

49153 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1395

49154 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1396

49155 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Hlinka Bruntál Moravskoslezský PK 1397

49156 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 195

49157 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 196

49158 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 528/1

49159 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1102

49160 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1156/2

49161 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1159/1

49162 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1162

49163 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1169/1

49164 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1181/2

49165 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1182/3

49166 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1197

49167 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1200

49168 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1204

49169 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1293/1

49170 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1477

49171 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1478

49172 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Pitárné Bruntál Moravskoslezský PK 1481

49173 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 18

49174 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 19/1

49175 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 19/2

49176 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 19/3

49177 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 20

49178 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Sádek u Dívčího Hradu Bruntál Moravskoslezský PK 400

49179 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK st. 100



49180 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 377

49181 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 414

49182 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 415

49183 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 417

49184 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 418/1

49185 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 418/2

49186 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 420

49187 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 422

49188 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 423

49189 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 694

49190 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 697

49191 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 701

49192 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 702

49193 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 707

49194 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 710/1

49195 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 710/2

49196 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 711

49197 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 713

49198 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 714

49199 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 715

49200 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 716

49201 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 717

49202 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 718

49203 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 719

49204 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 720

49205 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 721

49206 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 722

49207 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 723

49208 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 724

49209 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 725

49210 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 726

49211 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1538

49212 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1539

49213 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1540/1

49214 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1540/2

49215 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1541

49216 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1542

49217 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1543

49218 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1544

49219 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1545

49220 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1549

49221 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1551

49222 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1552

49223 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1553

49224 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1554



49225 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1555

49226 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1556

49227 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1557

49228 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1593/1

49229 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1593/2

49230 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1594

49231 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1595/1

49232 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1595/2

49233 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.12.2013 Vršovice u Opavy Opava Moravskoslezský PK 1595/3

49234 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/1

49235 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 825/2

49236 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 869

49237 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 1988

49238 Suverénní řád Maltézských rytířů - České velkopřevorství 20.2.2014 Horní Libchava Česká Lípa Liberecký PK 2004/12

49239 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1

49240 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 2

49241 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 4

49242 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 5

49243 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 6

49244 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 6

49245 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 7

49246 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 7/1

49247 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 7/2

49248 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 8

49249 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 14

49250 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 30

49251 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 43

49252 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 76

49253 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 77

49254 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 78

49255 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 92/1

49256 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 94

49257 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 434

49258 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 610

49259 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 686

49260 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1251

49261 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1413

49262 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1517

49263 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1550

49264 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1578

49265 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1724

49266 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1726

49267 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 19.12.2013 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 1825

49268 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 26.9.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 7

49269 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 26.9.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 14



49270 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 26.9.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 14

49271 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 26.9.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 14

49272 Význačná kolegiátní kapitula u sv. Václava v Mikulově 26.9.2014 Jiřice u Miroslavi Znojmo Jihomoravský PK 43

49273 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 520

49274 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 592

49275 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 657

49276 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 658

49277 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 848/1

49278 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 848/2

49279 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 849

49280 Židovská obec Brno 9.1.2013 Pohořelice nad Jihlavou Brno-venkov Jihomoravský PK 850

49281 Židovská obec Karlovy Vary 23.12.2013 Arnoltov Sokolov Karlovarský KN 456

49282 Židovská obec Karlovy Vary 23.12.2013 Hroznětín Karlovy Vary Karlovarský KN 2216

49283 Židovská obec Plzeň 19.12.2013 Krásná Lípa u Rovné Sokolov Karlovarský PK 163

49284 Židovská obec Plzeň 19.12.2013 Řešín Tachov Plzeňský KN 431/1

49285 Židovská obec Plzeň 19.12.2013 Úbočí u Dolního Žandova Cheb Karlovarský PK 1076

49286 Židovská obec v Praze 23.12.2013 Kolín Kolín Středočeský KN 2682/4

49287 Židovská obec v Praze 23.12.2013 Kolín Kolín Středočeský KN 2682/5

49288 Židovská obec v Praze 23.12.2013 Kolín Kolín Středočeský KN 2682/7

49289 Židovská obec v Praze 23.12.2013 Kolín Kolín Středočeský KN 2733/4

49290 Židovská obec v Praze 23.12.2013 Kolín Kolín Středočeský KN 2733/5

49291 Židovská obec v Praze 23.12.2013 Kolín Kolín Středočeský KN 2989/49


